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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit 
Publik (APP).   
 
Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i 
gjithë kuadri ligjor për prokurimin,  vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe 
Dokumentat Standarde të Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë 
numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin 
ligjor në fuqi. 
 
 
Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, 
njoftimet për anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe 
njoftimet për kontratat e lidhura. 
 
Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të 
cilët janë të përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  
PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 

 
 
 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti “A.K.F 
Petrolium, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L32126025V, me seli në Tiranë, 
përjashtohet -1 (një) vit (duke filluar prej datës 19.06.2015 - 19.06.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti O F F I C 
E CENTER, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K41425042N, me seli në Tiranë, 
përjashtohet 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 05.03.2015-04.03.2018)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti NEW 
OFFICE ALBANIA, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31328043J, me seli në 
Tiranë, përjashtohet -3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 23.08.2013-23.08.2016)   
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti Edonil 
Konstruksion,  Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K11519006K, me seli në Kashar, 
Tiranë, përjashtohet -3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 20.09.2013-20.09.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
PROJEKSION-2,  Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J94812623A, me seli në 
Pogradec, përjashtohet - 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 03.10.2013-03.10.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
EURONDERTIM M.K., Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K62004009U, me seli në 
Tiranë, përjashtohet -3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 14.10.2013-14.10.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
'ÇEPELE', Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J63423465B, me seli në Roskovec, Fier, 
përjashtohet -3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 12.09.2014 - 12.09.2017)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
MIQESIA SH.P.K, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J61804015Q, me seli në Tiranë, 
përjashtohet –2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 29.12.2014-29.12.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti LANDI 
KONSTRUKSION, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K38011710S, me seli në 
Shkodër, përjashtohet –2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 27.10.2014- 27.10.2016)  
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti ROGAT 
SECURITY GROUP, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31526053M, me seli në 
Tiranë, përjashtohet -3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 23.09.2015-23.09.2018)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
PROQUAL, Shoqëri Aksionare, me NIPT K01703002S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 
3 (tre) vjet (duke filluar prej dates 28.09.2015-28.09.2018)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
ALBDESIGN, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J61904025D, me seli në Tiranë, 
përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 02.10.2015 - 02.10.2016) 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti  
Boiken Verli, Person fizik, me NIPT L01416019A, me seli në Tiranë, përjashtohet –  
1 (një) vit (duke filluar prej datës 05.02.2016 - 05.02.2017)  
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NJOFTIM I APP 
 
 
Në zbatim të Urdhrit të Këshillit të Ministrave nr. 201 dt.16.12.2005 “Për nxitjen e 
ndërgjegjësimit të publikut për pjesëmarrjen në luftën kundër korrupsionit”, Agjencia 
e Prokurimit Publik fton: 
 
Të gjithë pjesëmarrësit në procedurat e prokurimit si dhe publikun e gjerë, të japin 
ndihmesën e tyre në identifikimin e shkeljeve të ligjit si dhe të elementeve që kryejnë 
veprime korruptive. 
 
Ankimimet dhe denoncimet e bëra nga ana juaj do të shërbejnë në arritjen me sukses 
të luftës kundër korrupsionit. Ankimet dhe denoncimet për veprime korruptive të 
bëhen në numrin e telefonit: 04/277510   04/277515 
 
Me postë elektronike paraqitja e tyre të drejtohet në këtë adresë e-mail:  
antikorrupsion.app@gmail.com 
 
Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj në 
bashkëpunimin dhe mirëkuptimin tuaj.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:antikorrupsion.app@gmail.com
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 
 
(Të dhënat e mëposhtme janë marrë nga bursa Thomson-Reuters & Platts  datë  3.06.2016 
 
Kodi Përshkrimi Data Levrimi 
  3/06 /2016  
27101241 
27101245 
27101249 

Benzine  (Premium Unl 10ppm) 
508  $/Ton CIF Med 

27101925 Vajguri 411  $/Ton CIF Med 
27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 452  $/Ton CIF Med 
27101946 
27101947 
27101948 

Gazoil 0.1%  
442  $/Ton 

 
CIF Med 

27101962 
27101964 

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri jo me 
tepër se 1% ndaj peshës 238  $/Ton CIF Med 

27101968 
Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri me 
tepër se 1%ndaj peshës 225  $/Ton CIF Med 

271112... Propan 313  $/Ton CIF Med 
271113... Butan 315  $/Ton CIF Med 
27101921 Jet 467  $/Ton CIF Med 
27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 48.16  $/bbl FOB 
38260010 Biodiezel  FAME -10  881  $/Ton FOB EU 
38260010 Biodiezel  FAME 0 881  $/Ton FOB EU 
38260010 PME  PURE T2 840   $/Ton FOB EU 
38260010 PME  PURE T2 655  $/Ton FOB NEU 

Shenim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio) 
 
 
 
 
(Të dhënat e mëposhtme janë marrë nga bursa Thomson-Reuters & Platts  datë  7.06.2016 
 
Kodi Përshkrimi Data Levrimi 
  7/06 /2016  
27101241 
27101245 
27101249 

Benzine  (Premium Unl 10ppm) 
503  $/Ton CIF Med 

27101925 Vajguri 420  $/Ton CIF Med 
27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 462  $/Ton CIF Med 
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27101946 
27101947 
27101948 

Gazoil 0.1%  
455  $/Ton 

 
CIF Med 

27101962 
27101964 

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri jo me 
tepër se 1% ndaj peshës 262  $/Ton CIF Med 

27101968 
Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri me 
tepër se 1%ndaj peshës 232  $/Ton CIF Med 

271112... Propan 313  $/Ton CIF Med 
271113... Butan 315  $/Ton CIF Med 
27101921 Jet 477  $/Ton CIF Med 
27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 49.68  $/bbl FOB 
38260010 Biodiezel  FAME -10  878  $/Ton FOB EU 
38260010 Biodiezel  FAME 0 878  $/Ton FOB EU 
38260010 PME  PURE T2 860   $/Ton FOB EU 
38260010 PME  PURE T2 750  $/Ton FOB NEU 

Shenim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio) 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 
ELEKTRONIK 

 
 
 
 
 
 

PROCEDURA TË  KUFIZUARA 
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 
PUBLIKE 

 
 

BASHKIA KONISPOL 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Konispol 
Adresa   Konispol, Sarande 
Tel/Fax  089122003 
E-mail   bashkiakonispol@gmail.com 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur- pune publike 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër«Rikonstruksion + ndertim i palestres ishkolles «Bido 
Sejko» Konispol» 
 
4. Fondi limit: 66.983.304 (gjashtedhjete e gjashte milion e nenteqind e tetedhjete e tre mije e 
treqind e kater) Leke pa TVSH. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  60 dite 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/06/2016 ora 08:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28 /06/2016ora 08:00 
 

BASHKIA PUKE 
        
1- Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. tel: Bashkia Puke – Nr. Tel dheFax. 0212 22427,  
 
2-Lloji i proçedures se prokurimit: Tender i Hapur 
 
3-Objekti Prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve: Ndertim ure pasarel lagjia Breg, Fshati 
Kabash  
 
4-Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): 1.208.333 (Njemilion e dyqinde e tetemije e 
treqinde e tridhjete e tre) leke pa tvsh 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit , Te ardhura , Buxheti Bashkise  Investim  ,Sherbime 
  (Shpenzime operative) 
 
5- Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit; nga data e lidhjes se 
kontrates 1 muaj.  
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6-Data zhvillimit te tenderit: 23.06.2016, ora 12.00. 
 Vendi: Faqe interneti te APP www.app.gov.al, Bashkia Puke. 
 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave:  data 23.06.2016, ora 12.00.  
Vendi: Faqe interneti www.app.gov.al , vendi Bashkia Puke. 
                 

BASHKIA PUKE 
    
1- Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. tel:   Bashkia Puke – Nr. Tel dhe Fax. 0212 22427,  
 
2-Lloji i proçedures se prokurimit: Tender i Hapur 
 
3-Objekti Prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve Ndertim mullini me uje, Fshati Lumzi    
   
4-Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): 1.091.667 (Njemilion e nentedhjete e njemije e 
gjashteqinde e gjashtedhjete e shtate) leke pa tvsh 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit , Te ardhura , Buxheti Bashkise  Investim   ,Sherbime 
  (Shpenzime operative) 
 
5- Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit; nga data e lidhjes se 
kontrates 1 muaj.  
     
6-Data zhvillimit te tenderit: 24.06.2016, ora 10.00. 
 Vendi: Faqe interneti te APP www.app.gov.al, Bashkia Puke. 
 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave:  data 24.06.2016, ora 10.00.  
Vendi: Faqe interneti www.app.gov.al , vendi Bashkia Puke. 
 

BASHKIA PUKE 
        
1- Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. tel:   Bashkia Puke – Nr. Tel dhe Fax. 0212 22427,  
 
2-Lloji i proçedures se prokurimit: Tender i Hapur 
 
3-Objekti Prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve Ndertim mullini me uje Rrype, Fshati Rrape 
       
4-Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): 979.166 (nenteqinde e shtatedhjete e nentemije e 
njeqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa tvsh 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit , Te ardhura , Buxheti Bashkise  Investim   ,Sherbime 
  (Shpenzime operative) 
 
5-Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit; nga data e lidhjes se 
kontrates 1 muaj.  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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6-Data zhvillimit te tenderit: 24.06.2016, ora 12.00. 
 Vendi: Faqe interneti te APP www.app.gov.al, Bashkia Puke. 
 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave:  data 24.06.2016, ora 12.00.  
Vendi: Faqe interneti www.app.gov.al , vendi Bashkia Puke. 
                  

OSHEE SH.A 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    OSHEE sh.a 
Adresa   Rr. Andon Zako Çajupi, Pll. Conad, Kati III, Tiranë 
Tel/Fax  042274185 
Faqja në Internet www.oshee.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur- Pune, me mjete elektronike ne ndare ne dy lote. 
 
3. Objekti i kontratës: ”Rikonstruksion i Rrjeti TM-TU ne Shijak” te ndare ne  DY LOTE. 
 
Loti i Pare “Rikonstruksion ne rrjetin TM- TU ne fiderat F 1-F2 Shijak”  
Loti i Dyte “Rikonstruksion ne rrjetin TM- TU une fiderat F 3-F4 Shijak si dhe ne fiderat 6 kV 
Shijak” 
 
4. Fondi limit: 169,999,950 (njeqind e gjashtedhjete e nente milion e nenteqind e nentedhjete e 
nente mije  e nenteqind e pesedhjete). 
- Loti i Pare me fond 97,729,938 (nentedhjete e shtate milion e shtateqind njezet nente e mije e 
nenteqind e tridhjete e tete)leke pa TVSH, nga te ardhurat e veta. 
- Loti i Dyte me fond 72,270,012 (shtatedhjete e dy milion e dyqind e shtatedhjete mije e 
dymbedhjete) leke pa TVSH, nga te ardhurat e veta. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 (tre) muaj nga dorezimi i sheshit.   
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29/06/2016 Ora: 11:00, ne 
www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29/06/2016 Ora: 11:00, ne 
www.app.gov.al . 
 

BASHKIA URA VAJGURORE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Ura Vajgurore 
Adresa   Rruga Dimal 
Tel/Fax  0694010911 
E-mail   altinpali@gmail.com 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Rikonstruksioni  shkolles 9- vjeçare  Andrea Mbrice, 
Poshnje, Ura Vajgurore”. 
 
4. Fondi limit 45.570.987 (Dyzete e pese milion e peseqind e shtatedhjete mije e nenteqind e 
tetedhjete e shtate)  lekë pa tvsh. Financimi per vitin 2016 eshte 22 785 493 leke pa tvsh. Financimi 
per vitin 2017 eshte 22 785 493 leke pa tvsh. Burimi i Financimit: Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  4 muaj nga nenshkrimi i kontartes. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.06.2016 ora 10.00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.06.2016 ora 10.00 
 

BASHKIA ELBASAN 
 
1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, nr.tel/fax: (+355)54 400152 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: Proçedure e Hapur (prokurim me mjete elektronike). 
                                          
3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): Sistemim asfaltim i rruges "Abdulla Bej 
Tirana", "Mehmet Daiu", "Hysen Peni", Lagjja "Partizani" e Lagjja "Vullnetari" 
 
4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 22,935,477 (njezete e dymilion e nenteqind e 
tridhjete e pesemije e katerqind e shtatedhjete e shtate) leke pa t.v.sh.. 
 
5-Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit  Te ardhura X  Grante, donacio    
 
6-Invenstim X Shpenzim operativ  
                        
7-Afati per mbarimin e punimeve: 60 dite nga data e lidhjes se kontratës. 
 
8-Hapja e ofertave do te behet ne: date 04/07/2016 Ora: 12:00 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
9-Afati i fundit per pranimin e dokumentave ne: date 04/07/2016 Ora: 12:00 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP-së 
(www.app.gov.al). 
 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           15/552  

 

BASHKIA ELBASAN 
  
1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”,nr.tel/fax:(+355)54 400152 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: Proçedure e Hapur (prokurim me mjete elektronike). 
                                          
3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): Sistemim asfaltim i rruges Ahmet 
Hostopalli dhe sheshet e pallateve, Lagjja Beqir Dardha 
 
4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 16,998,366 (gjashtembedhjetemilion e nenteqind e 
nentedhjete e tetemije e treqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa t.v.sh.. 
 
5-Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit  Te ardhura X  Grante, donacione .  
 
6-Invenstim X Shpenzim operativ  
                        
7-Afati per mbarimin e punimeve: 65 dite nga data e lidhjes se kontratës. 
 
8-Hapja e ofertave do te behet ne: date 06/07/2016 Ora: 11:00 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
9-Afati i fundit per pranimin e dokumentave ne: date 06/07/2016 Ora: 11:00 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP-së 
(www.app.gov.al). 
 

BASHKIA ELBASAN 
 
1- Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”,nr.tel/fax:(+355)54 400152 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: Proçedure e Hapur (prokurim me mjete elektronike). 
                                          
3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): Rikonstruksion rruges rurale qaf 
Hajdaran-Byshek 
 
4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 152,640,704 (njeqind e pesedhjete e dymilion e 
gjashteqind e dyzetemije e shtateqind e kater) leke pa t.v.sh. 
 
5- Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit X  Te ardhura   Grante, donacione etj.  
 
6- Invenstim X Shpenzim operativ  
                        
7- Afati per mbarimin e punimeve: 5 muaj nga data e lidhjes se kontratës. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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8-Hapja e ofertave do te behet ne: date 06/07/2016 Ora: 10:00 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
9-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: date 06/07/2016 Ora: 10:00 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP-së 
(www.app.gov.al). 
 

BASHKIA ELBASAN      
 
1- Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”,nr.tel/fax:(+355)54 400152 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: Proçedure e Hapur (prokurim me mjete elektronike). 
                                          
3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): Sistemim asfaltim i rruges “28 Nentori” 
 
4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 162,490,618 (njeqind e gjashtedhjete e dymilion e 
katerqind e nentedhjetemije e gjashteqind e tetembedhjete) leke pa t.v.sh.. 
 
5- Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit X  Te ardhura   Grante, donacione etj.  
 
6- Invenstim X Shpenzim operativ  
                        
7- Afati per mbarimin e punimeve: 8 muaj nga data e lidhjes se kontratës. 
 
8-Hapja e ofertave do te behet ne: date 05/07/2016 Ora: 10:00 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
9-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: date 05/07/2016 Ora: 10:00 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP-së 
(www.app.gov.al). 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR. 3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 

 
Autoriteti Kontraktor   Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit  
Adresa     Rruga “5 Maji”, Tiranë  
Tel/Fax    04 22 27376 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Lloji i Procedurës së prokurimit:  Procedure “E Hapur” 
 
Objekti i Prokurimit:   ”Mirëmbajtje e thellë në objektet shkollore, parashkollore dhe  

godinat publike” 
Fondi Limit:    25,000,000 (njëzet e pesë million) Lekë pa tvsh 
 
Afati per përfundimin e punës 60 ditë nga nënshkrimi i kontratës  
 
Data e zhvillimit të tenderit   04.07.2016  ora 11:00 
Vendi:      Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punetoreve te Qytetit 
 www.app.gov.al 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave: Data: 04.07.2016 Ora: 11:00 
Vendi:        Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punetoreve te Qytetit 
 www.app.gov.al 
 

BASHKIA ELBASAN 
 
1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, nr.tel/fax:(+355)54 400152 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: Proçedure e Hapur (prokurim me mjete elektronike). 
                                          
3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): Rikonstruksioni i Shkolles 9 vjecare 
"Qamil Guranjaku" 
 
4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 54,665,794 (pesedhjete e katermilion e 
gjashteqind e gjashtedhjete e pesemije e shtateqind e nentedhjete e kater) leke pa t.v.sh.. 
 
5-Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit X Te ardhura   Grante, donacione etj.  
 
6-Invenstim X Shpenzim operativ  
                        
7-Afati per mbarimin e punimeve: 3 muaj nga data e lidhjes se kontratës. 
 
8-Hapja e ofertave do te behet ne: date 04/07/2016 Ora: 13:00 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
9-Afati i fundit per pranimin e dokumentave ne: date 04/07/2016 Ora: 13:00 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP-së 
(www.app.gov.al). 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Shëndetësisë 
Adresa   Blv.Bajram Curri nr 1 Tiranë  
Tel. /Fax:                    003554 2376194  
E-mail   ___________________________________________ 
Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e hapur,  Punë publike -  Prokurim elektronik     
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Rikonstruksion i ambienteve ku do të instalohen 
pajisjet që do të furnizohen nga kredia italiane e TRAUMËS ” 
 
4. Fondi limit: 72.599.528 (shtatëdhjetë e dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 
pesëqind e njëzet e tetë) Lekë pa TVSH vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit 2016 - investime*; 
(*viti 2016 fonde të çelura 5.000.000 me TVSH në favor të Aparatit të Ministrisë së Shëndetësisë) 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  6 ( gjashtë muaj nga data e lidhjes së 
kontratës) 
 
6-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.07.2016 ora 10.00 
paradite; 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.07.2016 ora 10.00 paradite;  
 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE SHA DURRES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria Rajonale e OSHEE SHA Durres 
Adresa   Lagjia Nr.5 Rruga “Mujo Ulqinaku” Durres 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  E HAPUR 
 
3. Objekti i kontratës: “Zgjerimiirrjetit 20kV me kabinadhelinjekabllore 20kV neShijaksidherrjetin 
TU me linje ABC ne zonenBarake”. 
 
4. Fondi limit: 60.783.134(gjashtedhjetemilion e shtateqind e tetedhjete e tremije e njeqind e 
tridhjete e kater) lekë pa tvsh, 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3muaj  
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:04.07.2016 
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7- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: 04.07.2016 
 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE SHA DURRES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria Rajonale e OSHEE SHA Durres 
Adresa   Lagjia Nr.5 Rruga “Mujo Ulqinaku” Durres 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E HAPUR 
 
3. Objekti i kontratës: “Investim ne rrjetin elektrik Agjensia Kavaje, Zona Spille-Greth (Grupi I )”   
 
4. Fondi limit: 39.009.616 (tridhjete e nente million e nentemije e gjashteqind  e 
gjashtembedhjete)lekë pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3muaj  
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:04.07.2016 
 
7- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: 04.07.2016 
 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE SHA DURRES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria Rajonale e OSHEE SHA Durres 
Adresa   Lagjia Nr.5 Rruga “Mujo Ulqinaku” Durres 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  E HAPUR 
 
3. Objekti i kontratës:“Investim ne rrjetinelektrikAgjensiaKavaje, ZonaSeferaj-Kryeluzaj (Grupi 
III)”   
 
4. Fondi limit: 38.482.054 (tridhjete e tetemilion e katerqind e tetedhjete e dymije e pesedhjete e 
kater)lekë pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3muaj  
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.07.2016 
 
7- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: 04.07.2016 
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PROCEDURA TË HAPURA MALLRA 
 
 

BASHKIA MIRDITË 
 
1- A.Kontrakt: Bashkia Mirditë, Adresa: Sheshi “Abat Doçi“ Rreshen, Tel/Fax:0216 22233 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel 
 
2-Procedura e prokurimit: Procedure e hapur-mallra 
Lloji i procedures se prokurimit       
 
3-Objekti i prokurimit: “Blerje paisje hardware dhe programe aplikativ software, per nevoja te 
Bashkisë Mirditë’’ 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
 
4-Me fond limit: 2 083 333 (Dymiljonetetedhjeteetremijeetreqindetridhjeteetre) leke pa tvsh 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
 
5-Afati i kontratës: 10 ditenga lidhja e kontrates 
Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit 
 
6-Data e tenderit: 16.06.2016 ora 10:00. 
Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtarë të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al. 
 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 16.06.2016 ora 10:00. 
Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtarë të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al. 
 

OSHEE SH.A. 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    OSHEE sh.a 
Adresa   Rr. Andon Zako Çajupi, Pll. Conad, Kati III, Tiranë 
Tel/Fax  042274185 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet www.oshee.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur mallra 
 
3. Objekti i kontratës: Blerje izolatore, shkarkuesa, siguresa, etj për nevoja të OSHEE sh.a 
 
4. Fondi limit:  135,240,890 (Njeqind e tridhjete e pese milion e dyqind e dyzet mije e teteqind e 
nentedhjete) lek pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3 (tre) Muaj nga nenshkrimi i kontrates 
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6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave: 27.06.2016 ora 10:00 ne adresen: www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave: 27.06.2016 ora 10:00 
 

OSHEE SH.A. 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    OSHEE sh.a 
Adresa   Rr. Andon Zako Çajupi, Pll. Conad, Kati III, Tiranë 
Tel/Fax  042274185 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet www.oshee.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur mallra 
 
3. Objekti i kontratës: Blerje Paisje mbrojtese dhe aparatura matese per sigurimin teknik  për nevoja 
të OSHEE sh.a 
 
4. Fondi limit:  99,475,000 (Nentedhjete e nente milion e katerqind e shtatedhjete e pese mije) lek 
pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   3 (tre) Muaj nga nenshkrimi i kontrates 
    
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave: 27.06.2016 ora 11:00 ne adresen: www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave: 27.06.2016 ora 11:00 
  

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NENE TEREZA" TIRANE 
 
1-Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”, Tirane Rr. e Dibres Nr. 372, 
tel. 042 362627, Fax. 042363644. 
 
2 Lloji i procedures: Proçedure e Hapur. 
 
3-Objekti i prokurimit: “Blerje materiale mjekësore dhe barna për Hemodializën” për plotësimin e 
nevojave të vitit 2016, për lotin: 
 
Loti 1 - Set solucioni dhe aksesore dialize per makinat Hospal 
 
4-Fondi limit: 11 288 200 (njëmbëdhjetë milion e dyqind e tetëdhjetë e tetë mijë e dyqind) leke pa 
TVSH  
 
5-Afati per ekzekutimin e kontrates: nga momenti i nënshkrimit të kontratës deri ne 31.12.2016. 
 



Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           22/552  

 

6-Data e zhvillimit te tenderit: 28.06.2016 ora 12:00 në www.app.gov.al. 
 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data 28.06.2016 ora 12:00 në www.app.gov.al  
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
1-Autoriteti Kontraktor:   Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” Tiranë 
      Adresa: Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 
      Tel: +355 42 362 627/ Fax: +355 42 363 644 
      Faqja e Internetit: www.qsut.gov.al  
 
2 Lloji i proçedurës:  “Proçedurë e Hapur”. 
 
3-Objekti i prokurimit: “Blerje materiale mjekësore për Shërbimin e Kardiokirurgjisë” e ndarë në 
lote si më poshtë:  
Loti 1 Proteza, kanjula dhe material të përgjithshme.  
Loti 2 Qarkullimi ekstrakorporame. 
Loti 3 Sterilizimi. 
Loti 4 Monitorimi dhe ventilimi mekanik, terapia intesive.   
Loti 5 Set për kardiokirurgjinë.   
Loti 6 Produktet kompatibël për NOVA gas analyzër. 
Loti 7 Materiale mjekësore kompatibël për aparatin Nihon Kohen. 
Loti 8 Produktet kompatibël për EASYSTAT dhe matje të tjera. 
Loti 9. Solucion për arrest kardiak. 
Loti 10. Sutura për kardiokirurgjinë e kirurgjinë vaskulare. 
  
4-Fondi limit total: 56,390,610.90 (pesëdhjetë e gjashtë milion e treqind e nëntëdhjetë mijë e 
gjashtëqind e dhjetë pikë nëntëdhjetë) lekë pa TVSH.  
    Fondi limit sipas loteve:     
Loti 1 Proteza, kanjula dhe material të përgjithshme me fond limit 24,250,700 (njezet e katër milion 
e dyqind e pesëdhjetë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH.  
Loti 2 Qarkullimi ekstrakorporame me fond limit 13,317,000 (trembëdhjetë milion e treqind e 
shtatëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
Loti 3 Sterilizimi me fond limit 1,714,000 (një milion e shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë) lekë pa 
TVSH. 
Loti 4 Monitorimi dhe ventilimi mekanik, terapia intesive me fond limit 2,509,037.50 (dy milion e 
pesëqind e nëntë mijë e tridhjetë e shtatë pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH.   
Loti 5 Set për kardiokirurgjinë me fond limit 453,333.40 (katërqind e pësëdhjetë e tre mijë e treqind 
e tridhjetë e tre pikë dyzet) lekë pa TVSH.   
Loti 6 Produktet kompatibël për NOVA gas analyzër me fond limit 2,515,100 (dy milion e pesëqind 
e pesëmbëdhjetë mijë e njëqind) lekë pa TVSH. 
Loti 7 Materiale mjekësore kompatibël për aparatin Nihon Kohen me fond limit 1,204,125 (një 
milion e dyqind e katër mijë e njëqind e njëzet e pesë) lekë pa TVSH. 
Loti 8 Produktet kompatibël për EASYSTAT dhe matje të tjera me fond limit 3,454,190 (tre milion 
e katërqind e pesëdhjetë e katër mijë e njëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.qsut.gov.al/


Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           23/552  

 

Loti 9. Solucion për arrest kardiak me fond limit 1,400,000 (një milion e katërqind mije) lekë pa 
TVSH 
Loti 10. Sutura për kardiokirurgjinë e kirurgjinë vaskulare me fond limit 5,573,125 (pesë milion e 
pesëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e njëqind e njëzet e pesë) lekë pa TVSH. 
 
5-Afati per ekzekutimin e kontrates: nga momenti i nënshkrimit të kontratës deri më 25.12.2016. 
 
6-Afati kohor për dorëzimin e ofertave: data 28.06.2016 ora 10:00 në www.app.gov.al. 
 
7-Afati kohor për hapjen e ofertave: data 28.06.2016 ora 10:00 në www.app.gov.al  
 

NDERMARRJA “RRUGA”  DURRES 
 
1- Autoriteti Kontraktor:   Ndermarrja “Rruga” , Adresa : Shkozet, Durrës, Telefon/fax  052 
222127  
                                      
2- Procedura e Prokurimit eshte:  Proçedurë Kerkes per Propozim, mallra, elektronike                                               
 
3- Objekti: “Blerje asfalto-beton” 
  
4- Fondi limit pa TVSH:  12.500.000 (dymbedhjete milion e peseqinde mije) lekë                 
                      
5- Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise X,  Te ardhura , Grante, donacione etj    
 
6- Investim  , Shpenzim operativ   X 
 
7- Afati:  1 vite    
 
8- Hapja e Ofertave do te behet ne: 29.06.2016 ora: 12.00 
 
9- Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 29.06.2016  ora: 12.00  
    

“PORTI DETAR” VLORË, SH.A. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur”.  
  
Objekti: “Blerje Pajisje Informatike”.  
 
Fondi limit pa TVSH: 3.200.000 (tremilionë e dyqind mijë) lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontratës pa TVSH:   3.200.000 lekë . 
  
Burimi i financimit: Të ardhurat e shoqërisë. 
 
Afati per perfundimin e punimeve: 30 ditë nga momenti i lidhjes se kontrates.  
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Hapja e ofertave do të bëhet në website të APP: www.app.gov.al. 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   
Data: 21.06.2016, ora: 11:00 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT SH.A. 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri:                 Operatori i Sistemit të Transmetimit sh.a.  
Adresa:             Tirane Kashar Yrshek, autostrada Tirane – Durres  Km 9. 
Tel/Fax:              +355 4 2225581/+355 4 2225581 
E-mail:               info@ost.al 
Faqe Interneti: www.ost.al 
 
2.Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur me mjete elektronike - Mallra                                                                           
 
3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Punimet primare dhe sekondare  ne nenstacionin 220 
kV Fierze, demontimi i celsave te demtuar 1C2 dhe 2C2,  furnizimi dhe vendosja e dy celsave te 
rinj 245 kV me gas SF6, integrimi i plote  i tyre  me sistemin,  si dhe furnizimi i pjeseve reserve per 
çelesat 245 kV 3C2 dhe 4C2’’’. 
 
4.Fondi limit: 67’783’000 (gjashtëdhjetë e shtatë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e tre mijë) Leke pa 
TVSH. 
                                                                                                                                      
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 7 (shtate) muaj nga hyrja në fuqi e 
kontratës. 
 
6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt. 30/06/2016, ora 10:00, 
Faqja zyrtare e website-it të Agjencise se Prokurimit Publik, www.app.gov.al. 
 
7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:                              Dt. 
30/06/2016, ora 10:00, Drejtoria e Prokurimeve, OST sh.a., Tirane Kashar Yrshek, autostrada 
Tirane – Durres  Km 9. 
 

BASHKIA MIRDITË 
1- A.Kontrakt.: Bashkia Mirditë, Adresa: Sheshi“Abat Doçi “Rreshen,Tel/Fax:0216 22233 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel 
 
2-Procedura e prokurimit: Procedure e hapur-mallra 
Lloji i procedures se prokurimit       
 
3-Objekti i prokurimit: “Furnizim me ushqime për institucionet shkollore dhe parashkollore të 
bashkisë Mirditë” 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
 
4-Me fond limit: 3 750 000 (Tremiljoneshtateqindepesedhjetemije) leke pa tvsh 

http://www.app.gov.al/
mailto:info@ost.al
http://www.ost.al/
http://www.app.gov.al/
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Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
 
5-Afati i kontratës: 1 vitnga lidhja e kontrates 
Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit 
 
6-Data e tenderit: 17.06.2016 ora 14:00. 
 Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtarë të Agjencisë së Prokurimit Publik: 
www.app.gov.al. 
 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 17.06.2016 ora 14:00. 
Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtarë të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al. 
 

RADIOTELEVIZIONI SHQIPËTAR 
 
Autoritetit kontraktor, adresa, nr.tel:   RadioTelevizioni Shqipëtar 
Adresa: Rr: Ismail Qemali, Nr: 11, Tiranë. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur me mjete elektronike 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje Kaseta” për RTSH-në 
 
Fondi limit: 8,282,365.65 (tetë milion e dyqind e tetëdhjet e dy mijë e treqind e gjashtëdhjet e pesë 
pikë gjashtëdhjet e pesë) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga Buxheti i RTSH-së, sipas tabelës së 
mëposhtme:      
  

Nr EMERTIMI Njesi Sasi 
1 Dvc184’ cope 587 
2 Dvc124’ cope 685 
3 Dvc 64’ cope 840 

 
Afati i lëvrimit të mallit:  E gjithë sasia do të lëvrohet brënda 15 diteve nga data e nënshkrimit të 
kontratës. 
 
Data e zhvillimit të tenderit: 05.07.2016 ora 11.00   vendi: 
Në ambientet e RTSH-së, nëpërmjet faqes zyrtare të APP-së:  www.app.gov.al,  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data: 05.07.2016 ora 11.00  vendi: 
Në ambientet e RTSH-së, nëpërmjet faqes zyrtare të APP-së:  www.app.gov.al 
 

SH.A PORTI DETAR SHENGJIN 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri     Sh.a Porti Detar Shengjin                               
Adresa    Shengjin - Lezhe 
Tel/Fax   0281/ 2 22 01 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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E-mail              port_ shengjin@yahoo.com  
Adresa e Internetit   www.portshengjin.com 
 
2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur  
 
3. Objekti i kontratës: Blerje Vinçi 
 
4. Fondi limit:  25 514 000 leke pa tvsh, te ardhurat e Shoqerise. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 dite nga dita e lidhjes  
    se kontrates . 
     
6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
    01. 07. 2016 ora 10:00 
    Vendi: www.app.gov.al, sh.a Porti Detar Shengjin 
 
7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
   01. 07. 2016 ora 10:00 
   Vendi: www.app.gov.al, sh.a Porti Detar Shengjin 
 

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE  DURRËS 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 
Emri    NDERMARRJA SHERBIMEVE KOMUNALE DURRES 
Adresa   Lagja 4 Rruga Egnatia  
Tel/Fax  052 2222-92, 0522221-05 
E-mail   nshk_durres@hotmail.com  
Adresa e Internetit ___________________________________________ 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur (prokurim elektronik) 
 
Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje Karburante (nafte< 10ppm) për Bashkinë Durrës 
dhe institucionet në varësi të saj” 
 
Fondi limit: 48.405.334 lekë (pa TVSH) 
 
Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkisë Durrës 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 
31.12.2016. 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.07.2016 ora 10:00 vendi: në 
sitin zyrtar te Agjensisë Prokurimit Publik (www.app.gov.al) ,  
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.07.2016 ora 10:00  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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vendi: në sitin zyrtar te Agjensisë Prokurimit Publik (www.app.gov.al), zyra e Kr/Deges 
Sherbimeve, pranë NSHK Durrës. 
                                                         

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Arsimit dhe Sportit 
Adresa   Rruga e Durrësit, Nr 23 Tiranë. 
Tel/Fax  Tel/ 04 225457,  Fax 04 232002 
E-mail   _________________________ 
Faqja e Internetit  www.arsimi.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur 
 
3. Objekti i kontratës “Shtypjen dhe botimin e regjistrave, pullave me hologram dhe Revistës 
Mësuesi”. 
 
4. Fondi limit:  9’9400’000 (nëntë milion e nëntëqind e dyzet mijë) lekë pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  afati maksimal 2 muaj  
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  04/07/2016 ora: 11:00, 
vendi: Në faqen zyrtare të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al   
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/07/2016 ora: 11:00, vendi: 
në faqen zyrtare të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.arsimi.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA TË HAPURA SHËRBIME 
 
 

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Arsimit dhe Sportit 
Adresa   Rruga e Durrësit, Nr 23 Tiranë, Tel/ 04 225457, Fax 04 232002. 
Tel/Fax  Tel/ 04 225457, Fax 04 232002  
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur, me marrëveshjekuadër (me disa operatorë 
ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara), duke përdorur sistemin elektronik. 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar, për vitet 
2016-2017”. 
4. Fondi limit: 9’114’000 (nëntëmilion e njëqind e katërmbëdhjetëmijë) lek. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: derinë fund tëvitit 2017 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/06/2016 ora: 11:00, 
vendi: Në faqen zyrtare të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/06/2016 ora: 11:00, 
 

FONDIT TË SIGURIMIT TË DETYRUESHËM TË KUJDESIT 
SHËNDETËSOR 

  
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor   
Adresa   Rruga”Sami Frashëri”, Nr.8, Tiranë. 
Tel/Fax  Nr.Tel; 00355 4 232 815 
E-mail   info@fsdksh.com.al 
Faqja në Internet http://www.fsdksh.com.al 
 
2.  Llojiiprocedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur” 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtimi Dhomës për Serverat e Fondit të Sigurimit të 
Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor 
 
4. Fondi limit: 43,267,775,67(dyzetëetremilion e dyqind e gjashtëdhjetëeshtatëmijë e shtatëqind e 
shtatëdhjetë e pesëpresjegjashtëdhjetëeshtatë) lekë pa tvsh, 
 

http://www.app.gov.al/
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5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: për 60 ditë kalendarike. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:30.06.2016ora11:00 
 
7- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje:30.06.2016ora 11:00 
 

DREJTORIA E BUJQESISE BERAT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Bujqesise Berat 
Adresa   Lagj. “30 vjetori”, Rr.“Koli Vesho“,  
Tel/Fax  032234017 
E-mail   d.bujqesiseberat@yahoo.com   
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Hapur 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbime veterinare (vaksinime dhe matrikullime te 
kafsheve) per DB Berat” 
 
4. Fondi limit: 4.515.508 leke (Kater milione e peseqindepesembedhjetemije e peseqinde tete) lekë 
pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  31.12.2016 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 29/06/2016 ora 10.00,  
vendi www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 29/06/2016  ora 10.00,  
vendi www.app.gov.al 
 

AUTORITETI SHTETËROR PËR INFORMACIONIN GJEOHAPËSINOR 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Autoriteti Shtetëror pë Informacionin Gjeohapësinor, me 
adresë: Godina e Inovacionit, Rruga “Papa GjonPali”, Nr.3, Tiranë. 
 
Procedura e Prokurimit: “Procedurë eHapur”  
 
Objekti: Ndërtimi i Kornizës Referuese Gjeodezike Shqiptare (KRGJSH), me gjithë elementët e saj, 
faza e parë (Ndërtimi i sistemit ALBCORS)”. 
 
Fondi limit: 45 751 667 (dyzet e pesëmilion e shtatëqind e pesëdhjetë e njëmijë e gjashtëqind e 
gjashtëdhjetë e shtatë) lekë, pa tvsh, ose54 902 000 (pesëdhjetë e katër milion e nëntëqind e dy 
mijë) lekë me tvsh. 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Afati për mbarimin e këtij shërbimi do tëjetë:  4 muaj për implementimin, duke filluar nga  data e 
nënshkrimit të kontrates dhe Mirembajtja e sistemit është 4 vite kalendarike, duke 
filluarngamomentiimbarimittëimplementimittëshërbimit. 
 
Hapja e Ofertave do të bëhet në datë 01/07/2016 Ora: 13:00në web site: www.app.gov.al.  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: data 01/07/2016 Ora: 13:00 në web site:   
www.app.gov.al. 
 

SH.A UJESJELLES-KANALIZIME VLORE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Ujesjlellesi Vlore, Lagja: Kushtrimi Rruga Arkobaleno Tel 
03322384. 
 
Lloji i proçedures së prokurimit: E Hapur me sistem elektronik). 
 
Objekti i prokurimit: “Kryerje sherbimi me roje privat”. 
 
Fondi limit: 13 794 629 (trembedhjetmilion e shtateqind e nentedhjet e kater mije e gjashteqind e 
njezet e nente) leke pa tvsh. 
 
Burimi i financimit: Te ardhurat e sh.a Ujesjelles-Kanalizime Vlore. 
 
Afati kontrates, realizimi i sherbimit: Deri ne 12 muaj nga e nesermja e nenshkrimit te kontrates.   
 
Afati i fundit per pranimin e ofertave: Dt.30.06.2016 ora 10:00  Vendi: www. app.gov.al. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: Dt.30.06.2016 ora 10:00 Vendi: www.app.gov.al. 
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 2234789 / +355 4 2223600 
E-mail   info@arrsh.gov.al  
Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mirëmbajtje rutinë dhe dimërore me performancë e 
akseve rrugore Peshkopi - Qafë Drajë, Trebisht - Doganë, Peshkopi - Ushtelenxë, 56 km 
 
4. Fondi limit: 60 015 846 lekë, pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   24 muaj 

mailto:info@arrsh.gov.al
http://www.arrsh.gov.al/
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6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.07.2016 , Ora: 12.30   
(www.app.gov.al) 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.07.2016, Ora: 12.30  
(www.app.gov.al) 
 

AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 2234789 / +355 4 2223600 
E-mail   info@arrsh.gov.al  
Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:      Procedurë e hapur  
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:    Mirembajtje Rutinë me Performancë aksi rrugor Qafa 
e Dushkut-Kuç, 37 km” 
 
4. Fondi limit:   15 864 292 Lekë, pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   24 muaj 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
01.07.2016, Ora: 11.00, Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
01.07.2016, Ora: 11.00, Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 
 

RADIO TELEVIZIONI SHQIPTAR 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. tel.: Radio Televizioni Shqiptar, adresa: Rr. “Ismail Qemali Nr.11, 
Tiranë, nr. tel. 042227745. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur ( bazuar në VKM Nr. 914 datë 29.12.2014 “ 
Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik “,Kreu IV,Neni 33,pika 1). 
  
Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve):  
  
“Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të Objekteve të RTSH-së” si më poshtë: 
 

1. Loti I : “Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të Objektit të ” 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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     Radio Shkodra : 1 vendroje, Totali 3.5 roje 
            Radio Stacioni Kuc: 1 vendroje, Totali 3.12 roje 
 
2.Loti II : “Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të Objektit të ” 
 
 Radio Kukësi:   1 vendroje ,Totali 3.6 roje 
 Radio Stacioni Kukës: 1 vendroje ,Totali 3.12 roje 
 
3.Loti III : “Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të Objektit të ” 
 
 Radio Gjirokastra:  1 vendroje,Totali 3.48 roje 
 
Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve), nga të ardhurat e R.T.SH.-së është: 10 642 742,21  
(dhjetë milion e gjashtëqind e dyzetë e dy mijë e shtatë qind e dyzetë e dy presje njëzetë e një ) leke 
pa TVSH. 
 
Fondi limit për Lotin I: 4 202 195,55 (katër milion e dyqind e dy mijë e njëqind e nëntëdhjetë e 
pesë presje pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 
Fondi limit për Lotin II: 4 253 029,66 (katër milion e dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e njëzetë e 
nëntë presje gjashtëdhjetë e gjashtë ) lekë pa TVSH. 
Fondi limit për Loti III: 2 187 517 (dy milion e njëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e 
shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 
5. Afati për kryerjen e shërbimit:  Një vit kalendarik (nga dita e nënshkrimit të kontratës). 
 
6. Data e zhvillimit të tenderit: Data 29.06.2016, ora 11.00 në faqjen e internetit të APP-së 
www.app.gov.al  Radio Televizioni Shqiptar. 
 
7. Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data, ora vendi,: Data 29.06.2016, ora 11.00 ne faqjen 
e internetit të APP-së www.app.gov.al ,Radio Televizioni Shqiptar. 
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 2234789 / +355 4 2223600 
E-mail   info@arrsh.gov.al  
Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirembajtje Rutine dhe Dimerore me Performance 
aksi rrugor Qafe Lac - Koman 32.4 km” 
 
4. Fondi limit: 33 644 285  lekë, pa tvsh 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@arrsh.gov.al
http://www.arrsh.gov.al/
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5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   24 muaj    
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.07.2016 , Ora: 12.00 
(www.app.gov.al) 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.07.2016 , Ora: 12.00  
(www.app.gov.al) “Autoriteti Rrugor Shqiptar, Rr.Sami Frasheri nr.33, Tirane (Kati IV, Salla 
eProkurimeve)” 
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 2234789 / +355 4 2223600 
E-mail   info@arrsh.gov.al  
Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:      Procedurë e hapur  
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Mirembajtje Rutine dhe Dimerore me Performance 
aksi rrugor Qafë Mali – Fierzë, 58 km,   
 
4. Fondi limit:   164 654 570.4  Lekë, pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   24 muaj 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
01.07.2016, Ora: 11.30,  Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
01.07.2016 , Ora: 11.30 , Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 2234789 / +355 4 2223600 
E-mail   info@arrsh.gov.al  
Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@arrsh.gov.al
http://www.arrsh.gov.al/
mailto:info@arrsh.gov.al
http://www.arrsh.gov.al/
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3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirembajtje Rutine dhe dimerore me Performance e 
akseve rrugore Lezhe – Nenshat - Vau i Dejes + Ura e Gjadrit - Mnele, 40.55 km” 
 
4. Fondi limit: 75 038 235,8 lekë, pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   24 muaj    
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
04.07.2016 , Ora: 11.00 
(www.app.gov.al) 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
04.07.2016 , Ora: 11.00  
(www.app.gov.al) 
“Autoriteti Rrugor Shqiptar, Rr.Sami Frasheri nr.33, Tirane (Kati IV, Salla eProkurimeve)” 
Elgerta Sema          
Arjana Hasani   
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 
Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 2234789 / +355 4 2223600 
E-mail   info@arrsh.gov.al  
Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mirëmbajtje rutinë dhe dimërore me performance aksi 
rrugor Qafë Bualli – Krastë, 16.7 km  
 
4. Fondi limit: 22 928 748 lekë, pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   24 muaj 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
04.07.2016, Ora: 14.00 (www.app.gov.al) 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
04.07.2016, Ora: 14.00 (www.app.gov.al) 
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@arrsh.gov.al
http://www.arrsh.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 2234789 / +355 4 2223600 
E-mail   info@arrsh.gov.al  
Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirembajtje Rutine dhe dimerore me Performance 
segmentet rrugore Shote Galica (dalje Kukes) – Qender Qyteti Krume 29.3 km + Shote Galica 
(Dalje Kukes) – Hyrje Kukes (Ura e Drinit te Zi) 2 km + Fushe Dukagjin – Lidhja me rrugen e 
Kombit 6.1 km, gjithsej 37.4 km” 
 
4. Fondi limit: 107 024 815,8  lekë, pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   24 muaj     
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
04.07.2016, Ora: 13.00  
(www.app.gov.al) 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
04.07.2016, Ora: 13.00  
(www.app.gov.al) 
“Autoriteti Rrugor Shqiptar, Rr.Sami Frasheri nr.33, Tirane (Kati IV, Salla eProkurimeve)” 
 

MINISTRIA E INTEGRIMIT EVROPIAN 
 
1- Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel:  Ministria e Integrimit Evropian  
Rr. “Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tirane (0)4 2228623/ (0)4 2256267 
 
2- Lloji i procedures se prokurimit: E Hapur 
 
3- Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Perkthim i legjislacionit te BE-se”. 
 
4- Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): 14.747.250 (katërmbëdhjetë million e shtatëqind e 
dyzet e shtatë mijë e dyqind e pesëdhjetë) leke pa tvsh 
 
5- Afati per kryerjen e sherbimit: nga nenshkrimi i kontratës deri në 31.12.2016 
 
6-Data e zhvillimit te tenderit: 01/07/2016              ora 12:00 
 
7-Vendi: Prokurim elektronik Faqja Zyrtare e APP  www.app.gov.al 
 
8-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 01/07/2016 ora 12:00 
 

mailto:info@arrsh.gov.al
http://www.arrsh.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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9-Vendi: Prokurim elektronik Faqja Zyrtare e APP  www.app.gov.al 
 

UJESJELLES SHA BULQIZE 
 
1- AutoritetiKontraktor: Ujesjelles Sha Bulqize. 
 
2- Procedura e Prokurimit:  “E hapur, Me mjete elektronik 
 
3-Objekti: “SHËRBIMI I RUAJTJES DHE SIGURISË FIZIKE, ME  ROJE PRIVATE  TË 
OBJEKTEVE  SHA  UJËSJELLËSIT  BULQIZE  PËR VITIN 2016 
 
4- Fondi limit pa TVSH: 8600000(tete milion e gjashteqid mije)lekë pa TVSH 
 
5- Burimi i financimit: te ardhurat e shoqerise 
 
6- Kohezgjatja e Kontrates: 12 muaj   
 
7- Hapja e Ofertave do te behet ne Dt.04.07.2016 ora 10:00 ne Adresen elektronike 
www.app.gov.al.                                           
 
8- Afati i fundit per pranimin e dokumentaveeshteDt.04.07.2016. ora 10:00ne Adresen elektronike 
www.app.gov.al                                             
 

BASHKIA  SHKODËR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Shkodër  
Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodër  
Tel/Fax  +35522400150 
E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 
Faqja në Internet www.bashkiashkoder.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedure e Hapur” me mjete elektronike.    
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i punonjësve arsimorë që punojnë dhe 
nxënesve që mësojne jashtë vendbanimit i ndare ne lote: 
Transporti I Mesuesve. 
1. Loti I Transport i mesuesve Njesia Administrative Velipoje . 
2. Loti II Transport i mesuesve Njesia Administrative Dajç . 
3. Loti III Transport i mesuesve Njesia Administrative Berdice. 
4 .Loti IV Transport i mesuesve Njesia Administrative Rrethina. 
5. Loti V Transport i mesuesve Njesia Administrative Gur I Zi. 
6. Loti VI Transport i mesuesve Njesia Administrative Ana e Malit. 
7. Loti VII Transport i mesuesve Njesia Administrative Postribe. 
 
Transporti I Nxenesve 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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8. Loti VIII Transport i nxenesve Njesia Administrative Velipoje. 
9. Loti IX Transport i nxenesve Njesia Administrative Dajç. 
10. Loti X Transport i nxenesve Njesia Administrative Rrethina. 
11. Loti XI Transport i nxenesve Njesia Administrative Gur I Zi. 
12. Loti XII Transport i nxenesve Njesia Administrative Ana e Malit. 
13. Loti XIII Transport i nxenesve Njesia Administrative Postribe. 
14. Loti XIV Transport i nxenesve Njesia Administrative – Shkoder (shkolla speciale 3 Dhjetori)” 
 
4. Fondi limit 9 663 602.9 (Nentemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e tremije e gjashteqind e dy 
pike nente) lekë pa tvsh. 
Transporti I Mesuesve 
1. Loti I Transport i mesuesve Njesia Administrative Velipoje me fondin limit prej 855 212.5 leke 
pa tvsh 
2. Loti II Transport i mesuesve Njesia Administrative Dajç me fondin limit prej 649 850 leke pa 
tvsh 
3.Loti III Transport i mesuesve Njesia Administrative Berdice me fondin limit prej 524 125 leke pa 
tvsh 
4 .Loti IV Transport i mesuesve Njesia Administrative Rrethina me fondin limit prej 800 550 leke 
pa tvsh 
5. Loti V Transport i mesuesve Njesia Administrative Gur I Zi me fondin limit prej 607 825 leke pa 
tvsh 
6. Loti VI Transport i mesuesve Njesia Administrative Ana e Malit me fondin limit prej 322 962.5  
leke pa tvsh 
7. Loti VII Transport i mesuesve Njesia Administrative Postribe me fondin limit prej 736 887.5 
leke pa tvsh 
Transporti I Nxenesve 
8. Loti VIII Transport i nxenesve Njesia Administrative Velipoje me fondin limit prej 1 311 656.7 
leke pa tvsh 
9. Loti IX Transport i nxenesve Njesia Administrative Dajç me fondin limit prej 485 133.3 leke pa 
tvsh 
10. Loti X Transport i nxenesve Njesia Administrative Rrethina me fondin limit prej 1 449 410.6 
leke pa tvsh 
11. Loti XI Transport i nxenesve Njesia Administrative  Gur I Zi me fondin limit prej 754 651.8 
leke pa tvsh 
12. Loti XII Transport i nxenesve Njesia Administrative  Ana e Malit me fondin limit prej  503  
101.2   leke pa tvsh 
13. Loti XIII Transport i nxenesve Njesia Administrative  Postribe me fondin limit prej 545 026.3  
leke pa tvsh 
14. Loti XIV Transport i nxenesve Njesia Administrative – Shkoder (shkolla speciale 3 Dhjetori) 
me fondin limit prej 117 210.5 leke pa tvsh 
 
5. Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit. 
 
6- Investim Shpenzim operativ X 
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7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga nenshkrimi i kontrates deri me 
31.12.2016. 
     
8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
04.07.2016,ora 10.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike 
nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 
 
9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 04.07.2016 ora10.00. Vendi: Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër. në rrugë elektronike 
nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 
 
Vendi:Drejtoria e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër. në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 
APP,www.gov.al.Dokumentat e tenderit mund të terhiqen në rrugëë elektronike nga adresa zyrtare 
e APP, www.app.gov.al 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 
PROPOZIM PUNË  PUBLIKE 

 
 

BASHKIA BERAT 
 
1.Autoriteti Kontraktor  Bashkia Berat ,Adresa:Lagjia “Iliria” Nr tel/fax 032234016 
 
2.Procedura e Prokurimit eshte Kerkese per propozim ,pune civile,elektronike 
 
3.Objekti:  Rikonstruksioni i catise se objektit Qendra Kulturore ”Margarita Tutulani” 
 
4.Fondi limit pa TVSH  1 902 004 (Nje million e nenqind e dy mije e kater) leke  pa TVSh . 
  
5.Burimi i financimit: Buxheti i shtetit   Te ardhura X  Grante, donacione    
 
6.Investim x  Shpenzim operativ  
 
7. Afati deri 28 dite  nga dita e nenshkrimit e kontrates . 
 
8. Hapja e Ofertave do te behet ne  15.06. 2016  ora 10.00.  
 
9. Afati i fundit per pranimin e dokumentave 15.06. 2016 ora 10.00.  
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 2234789 / +355 4 2223600 
E-mail   info@arrsh.gov.al  
Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Kërkesë për propozim 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Punime prishjeje në Fatish-Peqin dhe kthimi i tokës në 
gjendjen e mëparshme” 
 
4. Fondi limit: 2 183 414.3 lekë, pa tvsh    
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 ditë  
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

mailto:info@arrsh.gov.al
http://www.arrsh.gov.al/
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Data: 17.06.2016,   Ora: 12.30   (www.app.gov.al) 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 17.06.2016,   Ora: 12.30   (www.app.gov.al) 
 

BASHKIA KAMËZ 
 
1. Autoriteti Kontraktor: Bashkia Kamëz, Adresa: “Bulevardi Blu”Nr.492, Kamëz, Tel: 047 200 
177. 
 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim”, me elektronikë 
 
3. Objekti i prokurimit: Ndërtim KUN Rruga “Rilindja” Kamëz. 
 
4. Fondi limit: 9.631.382 (nëntë milion e gjashtëqind e tridhjetë e njëmijë e treqind e tetëdhjetë e 
dy) lekë pa tvsh vënë në dizpozicion nga buxheti i Bashkisë Kamëz  
  
5- Burimi i financimit: Të ardhura X, Grante , donacione etj    
 
6- Investim X, Shpenzim operativ  
 
7- Afati:  70 (shtatëdhjetë) ditë pune 
 
8- Hapja e Ofertave do të bëhet në: 20.06.2016 ora: 10.00 
 
9- Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 20.06.2016 ora: 10.00 
 

BASHKIA     PERMET 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Permet 
Adresa   Sheshi “Abdyl Frasheri” Permet 
Tel/Fax  0813 222 54, 0813 222 75 
E-mail   bashkiapermet2015@gmail.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Rikonstruklsion i Pasarelave qyteti Permet dhe fshati 
Bual" 
 
4. Fondi limit 2.083.224,6 (dy milion e tetedhjete e tre mije e dyqind e njezete e kater presje 
gjashte) leke pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   28 dite 
     

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
tel:047
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6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/06/2016 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/06/2016 
  

NDERMARRJA E SHERBIMEVE FUNERALE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Ndermarrja e Sherbimeve Funerale, adresa Rr.Durresit, 
nr.132 Tirane, Tel: 04 2 253 348. 
 
Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozime, pune, me elektronike. 
 
Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rehabilitimi i zyrave te Ndermarrjes se Sherbimeve 
Funerale”. 
 
Fondi limit:  prej 1 121 506 (nje milion e njeqind e njezet e nje mije e peseqind e gjashte) lekë pa 
T.V.SH. 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 dite kalendarike nga data e nenshkrimit 
te kontrates. 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/06/2016, ora 09.00 me 
elektronike ne adresen e APP www.app.gov.al . 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/06/2016, ora 09.00 me 
elektronike ne adresen e APP www.app.gov.al dhe ne zyrat e Ndemarrjes se Sherbimeve Funerale.  
 

BASHKIA ELBASAN 
     
1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”,nr.tel/fax: (+355)54 400152 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: KËRKESË PËR PROPOZIM, PUNË (prokurim me mjete 
elektronike). 
                                          
3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “Sistemim asfaltim i rruges "Ibrahim 
Gjergji" dhe sheshet e pallateve nr.76 dhe nr.82, Lagjja "Qemal Stafa” 
 
4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 6,562,622 (gjashtemilion e peseqind e 
gjashtedhjete e dymije e dyqind e njezete e dy) leke pa t.v.sh. 
 
5-Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit  Te ardhura X  Grante, donacio    
 
6-Invenstim X Shpenzim operativ  
                        
7-Afati per mbarimin e punimeve: 60 dite nga data e lidhjes se kontrates.  
 
8-Hapja e ofertave do te behet ne: date 20/06/2016 Ora: 10:00 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
9-Afati i fundit per pranimin e dokumentave ne: date 20/06/2016 Ora: 10:00 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP-së 
(www.app.gov.al). 
 

BASHKIA VAU DEJES 
 
Autoriteti kontraktor: Bashkia Vau Dejes. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: kerkese per propozim, punë. 
 
Objekti i prokurimit: “Rihabilitim per shkollat ne Vau Dejes, Shkolla e mesme e bashkuar Vau 
Dejes dhe Shkolla e Mesme Hajmel. 
 
Fondi limit: 9,437,283 (nëntë milion e katërqind e tridhjetë e shtate mije e dyqind e tetëdhjetë e tre) 
lekë pa tvsh të financuara nga Fondi i Ambasadës Japoneze, nga të cilat 4,764,335 (katër million e 
shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e tridhjetë e pesë) lekë pa tvsh për rihabilitimin e 
shkollës së mesme të bashkuar Vau Dejës dhe 4,672,948 (katër million e gjashtëqind e shtatëdhjetë 
e dy mijë, e nëntëqind e dyzet e tetë) lekë pa tvsh për rihabilitimin e shkolles e mesme Hajmel. 
TVSH mbulohet me fondet e Bashkisë Vau Dejes. 
 
Burimi i fondeve: Financim i Ambasades Japoneze. TVSH mbulohet nga te ardhurat dhe transferta 
e Bashkise Vau Dejes 
 
Afati per realizimin e objektit: 30 dite kalendarike.  
 
Data e zhvillimit te tenderit: 22.06. 2016 ora 10:00. 
Vendi:  www.app.gov.al,  Bashkia Vau Dejes. 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 22.06. 2016 ora 10:00. 
Vendi : www.app.gov.al, Bashkia Vau Dejes. 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E ZONAVE TË MBROJTURA 
 
1. Autoriteti Kontraktor:           
Emri    Agjencia Kombetare e Zonave te Mbrojtura 
Adresa   Rruga Norbert Jokl, ish godina e Atsh-së, Tiranë 
Tel/Fax   
E-mail   info@akzm.gov.al 
Faqja e Internetit www.Akzm .gov.al 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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2. Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për propozim, 
 
3. Objekti i prokurimit: Rikonstruksion i godines se Qendres se informacionit Ulez  
 
4. Fondi limit: me fond limit 3,418,416 (tre milion e katërqind e tetëmbëdhjetë mijë e katërqind e 
gjashtëmbëdhjetë) leke pa TVSH. 
 
5. Afati:  3 muaj nga momenti i lidhjes se kontrates. 
 
6.Data e zhvillimit të tenderit: 20.06.2016  ora 11.00 
 
7.Vendi: Prokurim elektronik në adresën zyrtare të APP-sw: www.app.gov.al 
 
8.Afati i fundit për pranimin e dokumentave : 20.06.2016  ora 11.00 
 

BASHKIA HAS 
 
Autoriteti kontraktor dhe adresa: Bashkia Has, sheshi “Deshmoret e Hasit”, Pallati i Kultures qyteti 
Krume, Tel/fax: +35521422080; 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Kerkesë për Propozim-Punë, rruge elektronike; 
 
Objekti i prokurimit: “Ndertim Rruga Pus i Thatë(Lagje Kastrat) Njesia Administrative Gjinaj-
Bashkia Has” 
 
Fondi limit (ne qoftese ka lote i ndare ne lote): 2,500,000.0 (Dymilion e pesëqind mijë) lekë pa 
tvsh, vënë në dispozicion  nga Buxheti i bashkisë Has (Grand&ardhura); 
 
Afati per realizimin e punimeve:   30(Tridhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 
 
Data e zhvillimit te tenderit:  20/06/2016 Ora: 10:00 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumenteve: 20/06/2016 Ora: 10:00 
Vendi:  Prokurim elektronik ne ëeb-site zyrtare te Agjencise se Prokurimeve Publike 
www.app.gov.al per llogari të Bashkisë Has. 
Data publikimit: 08/06/2016 
 

BASHKIA ELBASAN 
 
1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”,nr.tel/fax:(+355)54 400152 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: KËRKESË PËR PROPOZIM, PUNË (prokurim me mjete 
elektronike). 
                                          
3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): Sistemim asfaltim i rruges "Shefqet 
Shyti", Lagjja "Luigj Gurakuqi" 

http://www.app.gov.al/
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4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 1,179,172 (njemilion e njeqind e shtatedhjete e 
nentemije e njeqind e shtatedhjete e dy) leke pa t.v.sh. 
 
5-Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit  Te ardhura X  Grante, donacio    
 
6-Invenstim X Shpenzim operativ  
                        
7-Afati per mbarimin e punimeve: 20 dite nga data e lidhjes se kontrates.  
 
8-Hapja e ofertave do te behet ne: date 20/06/2016 Ora: 11:00 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
9-Afati i fundit per pranimin e dokumentave ne: date 20/06/2016 Ora: 11:00 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP-së 
(www.app.gov.al). 
 

BASHKIA MALLAKASTËR 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr. tel: Bashkia Mallakastër , Ballsh Mallakastër, nr. 
Tel/faks. ++355 313 22 113 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për propozim 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): Rehabilitim i pjesshëm i rrjetit 
ujitës të rezervuarit Çorrushi Nr.1, Mallakastër 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 3 291 483 lekë pa T.V.SH. 
 
Afati për mbarimin e punimeve/për dorëzimin e mallit/kryerjen e shërbimit: 20 ditë 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 22/06/2016. ora: 1100, vendi: elektronike në adresën 
www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data: 22/06/2016. ora: 1115, vendi: në mënyrë 
elektronike në adresën www.app.gov.al 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E ZONAVE TË MBROJTURA 
 
1.Autoriteti Kontraktor:           
Emri    Agjencia Kombetare e Zonave te Mbrojtura 
Adresa   Rruga Norbert Jokl, ish godina e Atsh-së, Tiranë 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Tel/Fax   
E-mail   info@akzm.gov.al 
Faqja e Internetit www.Akzm .gov.al 
 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për propozim, 
 
3. Objekti i prokurimit:  Rikonstruksion i godines se Qendres se informacionit Qafshtame 
 
4. Fondi limit: 3,214,993 (tre milion e dyqind e katërmbëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e 
tre) lekë pa TVSH. 
 
5. Afati:  3 muaj nga momenti i lidhjes se kontrates. 
 
6. Data e zhvillimit të tenderit: 22.06.2016 ora 11.00 
 
7. Vendi: Prokurim elektronik në adresën zyrtare tw APP-sw: www.app.gov.al 
 
8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 22.06.2016 ora 11.00 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 
PROPOZIM MALLRA 

 
 

DREJTORIA E SPITALIT “IHSAN ÇABEJ „ LUSHNJE 
 
Autoriteti kontraktor: Adresa: Drejtoria e Spitalit Ihsan Cabej Lushnje, Lagja Xhevdet Nepravishta. 
Tel/Fax: +35535 222131 
 
Lloji i Procedures se Prokurimit: Procedure Kerkese per Propozim. 
 
Objekti i Prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): Blerje Kite Reagenteper laboratoret 
 
Fondi limit: 1 041 000(njemilion e dyzetenjemije) leke pa TVSH, te vena ne dispozicion nga 
buxheti i shtetit 
 
Shpenzim PO Investim JO 
 
I ndare ne lote: 
Loti 1: AUTOANALIZATOR A-15+SEBIA + MINI VIDAS + ELEKROLITE + EASYLITE + 
MYTHIC 18 me vlere 1 041 000    leke pa TVSH 
 
Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: 
Nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2016 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 
Date14.06.2016Ora 10:00 
Vendi: Prokurim elektronik ne adresen www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 
Date 14.06.2016 Ora   10:00 
Vendi Prokurim elektronik ne adresenwww.app.gov.al 
 

ALBPETROL SHA PATOS 
 
Autoriteti Kontraktor :  Albpetrol sh.a. Patos, Rruga Fier – Patos km 7, e-mail : Tel/Fax 03813662 / 
034 704 415 prokurime@albpetrol.al Adresa e Internetit www.albpetrol.al  
 
Procedura e prokurimit eshte: Kërkesë për Propozim me mjete elektronike 
 
Objekt i prokurimit: “Blerje bateri auto”  
 
Fondi limit: 1 446 000 (nje milion e katerqind e dyzet e gjashte mije) Lekë pa TVSH.  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:prokurime@albpetrol.al
http://www.albpetrol.al/
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Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 dite. 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.06.2016 ora 10:00.   
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.06.2016 ora 10:00 
 

BASHKIA LUSHNJE 
NDERMARJA E PASURISE PUBLIKE 

 
Autoriteti kontraktor adresa: Ndermarja e Pasurise Publike Lagjia “G.Muço”  
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedura kerkese per propozim  
 
Objekti i prokurimit: “Blerje lubrifikante (vaj, graso, filtra), per mjetet e makinerine e rende” 
 
Fondi Limit: 1 082 704 (nje milion e tetedhjete e dy mije  e shtateqind e kater) leke pa tvsh 
 
Burimi i financimit jane te ardhurat e Buxhetit te Shtetit  
 
Afati per dorezimin e mallrave: Nga dita e nenshkrimit te kontrates deri ne 31.12.2016 
 
Data e zhvillimit te tenderit, ora, vendi: Data: 16.06.2016, Ora: 11:00. 
Vendi: Prokurim elektronik ne   www.app.gov.al  , Ndermarja e Pasurise Publike Lushnje 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: Data: 16.06.2016, Ora: 11:00   
Vendi: Prokurim elektronik ne  www.app.gov.al, Ndermarja e Pasurise Publike Lushnje 
 

BASHKIA  DURRES 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Durrës 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10 
E-mail   info@durres.gov.al 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkes per Propozim, Lloji i Kontratës: Mallra 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje paisje topo-gjeodezike 
 
4. Fondi limit: 6'750'000 (gjashte milion e shtateqind e pesedhjet mije) lek. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite   
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Data: 16.06.2016       Ora: 10:oo 
Vendi: mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 16.06.2016       Ora: 10:oo 
Vendi: Bashkia Durres, Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 
 
1. Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve me cilësinë e Autoritetit Kontraktor, me adresë: Rr. Abdi S 
Toptani (pranë Torre Drin) Tiranë, Tel. 02254-541/121, shpall proçedurën e prokurimit: “Kërkesë 
për propozime” me mjete elektronike. 
 
2. Objekti i prokurimit: “Rikonstruksion për përshtatje të ambientit për të mitur në IEVP Lezhë’’, 
me qëllim përshtatja e ambientit të kuzhinës së IEVP Lezhë për ambjent (seksion) për të dënuar ose 
të paraburgosur të mitur.  
 
3. Fondi limit në total është 2.916.666 (dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind 
e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH të vëna në dispozicion nga buxheti i shtetit. 
 
4. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  
 
5. Investim 
 
6. Afati i kryerjes së punimeve: Brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga moment i nënshkrimit të 
kontratës.  
 
7. Hapja e ofertave do të bëhet më datë 16.06.2016 ora 11:00 në Drejtorinë e Përgjithshme të 
Burgjeve (faqja zyrtare elektronike) www.app.gov.al. 
 
8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 16.06.2016 ora 11:00 në Drejtorinë e 
Përgjithshme të Burgjeve (faqja zyrtare elektronike), (www.app.gov.al). 
 

BASHKIA  DURRES 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Durrës 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10 
E-mail   info@durres.gov.al 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkes per Propozim, Lloji i Kontratës: Mallra 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje server webaplikim dhe webservice per sektorin e 
kadastres, hartografi dhe menaxhim 
 
4. Fondi limit: 5'750'000 (pese milion e shtateqind e pesedhjet mije) lek. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 45 dite   
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
 
Data: 17.06.2016       Ora: 10:oo 
Vendi: mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 
Data: 17.06.2016       Ora: 10:oo 
Vendi: Bashkia Durres, Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 

BASHKIA VORE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Vore 
Adresa   Qyteti Vore 
Tel/Fax  047 600433 
E-mail   bashkiavore@gmail.com 
Faqja e Internetit bashkiavore.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Kerkese per propozim ne rruge elektronike 
3. Objekti i kontratës   Blerje Artikuj per bashkine Vore 
4. Fondi limit      1.666.000 leke 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 dite kalendarike  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
14/06/2016   Ora: 10:00, vendi: www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
14/06/2016   Ora: 10:00, vendi: www.app.gov.al 
 

BASHKIA PRRENJAS 
 
-Autoriteti Kontraktor: Bashkia Prrenjas, Rruga Skenderbej, Tel/Fax: 059122404/22605, 
bashkiaprrenjas@hotmail.com; 
 
-Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim” mallra, procedure pa lote. 
 
-Objekti i prokurimit: “Blerje karburanti per drejtorite ne varesi te Bashkise Prrenjas”. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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-Fondi limit: 2.768.321 (dy milione e shtateqind e gjashtedhjete e tete mije e treqind e njezete e nje) 
leke pa tvsh. 
 
-Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit , Te ardhura   , Grante X 
 
Investim , Shpenzim operativ  
 
-Afati: Nga data e lidhjes se kontrates deri ne date 31.12.2016. 
 
-Data e zhvillimit të tenderit:  17.06.2016 ora 09:00 vendi: Bashkia Prrenjas. Website i APP-së: 
www.app.gov.al 
 
-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 17 .06.2016, ora 09:00, vendi: Bashkia Prrenjas 
Website i APP-së: www.app.gov.al 
 

ALBPETROL SHA PATOS 
 
Autoriteti Kontraktor:  Albpetrol sh.a. Patos, Rruga Fier – Patos km 7, e-mail: Tel/Fax 03813662 / 
034 704 415 prokurime@albpetrol.al Adresa e Internetit www.albpetrol.al  
 
Procedura e prokurimit eshte: Kërkesë për Propozim me mjete elektronike 
 
Objekt i prokurimit: “Blerje vegla pune mekanike dhe elektrike”  
 
Fondi limit: 1 453 350 (nje milion e katerqind e pesedhjete e tre mije e treqind e pesedhjete) Lekë 
pa TVSH.  
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite. 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.06.2016 ora 10:00.   
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.06.2016 ora 10:00 
 

BASHKIA VORE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Vore 
Adresa   Qyteti Vore 
Tel/Fax  047 600433 
E-mail   bashkiavore@gmail.com 
Faqja e Internetit bashkiavore.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Kerkese per propozim ne rruge elektronike 
 
3. Objekti i kontratës   Blerje makinash per nevojat e bashkine Vore  

mailto:prokurime@albpetrol.al
http://www.albpetrol.al/
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4. Fondi limit      1.250.000 leke 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  20 dite kalendarike  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
15/06/2016   Ora: 10:00, vendi: www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
15/06/2016   Ora: 10:00, vendi: www.app.gov.al 
 

DREJTORIA   SHENDETIT   PUBLIK   KAVAJE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria Shendetit Publik Kavaje 
Adresa   Lagjia nr 3, Kavaje 
Tel/Fax              05524 28 58  
E-mail                        dshpkavaje@shendetesia.gov.al              
Faqja në Internet             ________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim. Prokurim elektronik. 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje kite e reagente per laboratoret e DSHP Kavaje. 
 
4. Fondi limit:  1 125 051 (njemilion e njeqind e njezet e pesemije e pesedhjete e nje) leke pa tvsh, i 
ndare ne dy lote: 
Loti nr 1:  Blerje kite e reagente per laboratorin bakteriologjik, me fond limit 958 338 (nenteqind e 
pesedhjete e tetemije e treqind e tridhjete e tete) leke pa tvsh. 
Loti nr 2:   Blerje reagente per laboratorin kimik, me fond limit  166 713 ( njeqind e gjashtedhjete e 
gjashtemije e shtateqind  e trembedhjete ) leke pa tvsh. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  1 muaj duke filluar nga nenshkrimi i 
kontrates, por jo me vone se 31.12.2016  
 
 6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/06/2016 Ora: 11:00. 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:        15/06/2016 Ora: 11:00. 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT TË TRUPIT DIPLOMATIK 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    DREJTORIA E SHËRBIMIT TË TRUPIT DIPLOMATIK  
Adresa   Rr. Skënderbej, Nr. 4 Tiranë  
Tel/Fax  +355 4 22 59 569 / 22 22 756 
E-mail   prokurime@dshtd.gov.al  
Adresa e Internetit www.dshtd.gov.al 

http://www.dshtd.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozime me mjete elektronike 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadë : Furnizim-vendosje “Kondicionerë” 
 
4. Fondi limit:  2 350 000 (dy milion e treqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga momenti i nënshkrimit deri në 
31.12.2016   
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 21/06/2016 Ora 10.00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
21/06/2016 Ora 10.00 
 

GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE VLORE 
                                                                
Autoriteti Kontraktor: Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Vlore 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Kerkese per propozim”Prokurim elektronik” 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje Gjeneratori” per Gjykaten Administrative Vlore 
 
Fondi limit: 1.000.000 (nje milion) leke, pa T.V.SH 
 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit 
 
Afati për levrimin e mallit: 3 dite nga lidhja e kontrates 
 
Data e zhvillimit të tenderit:     Data:   16.06.2016 ora 11.00 
Vendi: Prokurim elektronik ne faqen e internetit www.app.gov.al  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: Data:    16.06.2016   Ora: 11.00 
Vendi: Prokurim elektronik ne faqen e internetit www.app.gov.al  
 

BASHKIA DIVJAKE 
 
Autoriteti kontraktor adresa: Bashkia Divjake Lagjia nr.2, Nr tel.0371 22081. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per propozim 
 
Objekti i prokurimit :  ”Ndertim i 50 stacioneve te autobuzave ne Bashkine Divjake” 
 
Fondi Limit : 4 129 986 (kater milion e njeqind e njezete e nente mije e nenteqind e tetedhjete e 
gjashte) leke pa tvsh. 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkise Divjake    
 
Afati per realizimin e punimeve: 60 dite. 
 
Data e zhvillimit te tenderit, ora, vendi: 17.06.2016 ora 10.00 Prokurim elektronik ne  
www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 17.06.2016 ora 10.00 Prokurim elektronik ne  
www.app.gov.al 
 

REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.1 SH.A. 
 
Autoriteti Kontraktor: Rezidenca Studentore Universitare. 
 
Procedura e Prokurimit: “Kërkesë për propozim - prokurim me mjete elektronike”. 
 
Objekti: “Blerje materiale Nderitmi dhe Marangozerie”. 
 
Fondi limit: 2 083 504 (dy milion e tetedhjeteetre mije e peseqindekater) lekë pa t.v.sh. 
 
Burimi i financimit:  Të ardhurat e veta.   
 
Afati: 180 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 
 
Hapja e Ofertave do të bëhet në datën 16/06/2016, Ora: 10:00.  
Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP, www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumenteve është data 16/06/2016, Ora: 10:00. 
 

SHTËPIA  BOTUESE E TEKSTEVE MËSIMORE 
 
1. Autoriteti Kontraktor:  Shtëpia Botuese e Teksteve Mësimore. 
 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: Kerkese per propozim 
 
3. Objekti i prokurimit: "Materiale për shtypjen e teksteve (tonera fotokopje dhe pjesë këmbimi për 
paijsje shtypi)”. 
 
4. Fondi limit: 1 662 000 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH. 
 
5. Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit  
 
6. Afati për kryerjen e shërbimeve Kohëzgjatja 10 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 
 
7. Data e zhvillimit të tenderit: Data: 17.06.2016   Ora: 10:00 
Vendi: Prokurim elektronik ne faqen e internetit www.app.gov.al  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           54/552  

 

8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave 
Data: 17.06.2016   Ora: 10:00 
Vendi: Prokurim elektronik ne faqen e internetit www.app.gov.al  
 

INSTITUTI I SHENDETIT PUBLIK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Instituti i Shendetit Publik 
Adresa   Rr. Aleksander Moisiu, Nr.80  
Tel/Fax  04237475 
E-mail              info@ishp.gov.al 
Faqja në Internet www.ishp.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 
 
3.  Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje reagente dhe materiale konsumi rutine      per 
laboratoret e ISHP-se me Lote: 
Lot 1: Blerje reagente  
Lot 2: Blerje material konsumi rutine   
 
4. Fondi limit ne total: 3 333 333(tremilion e treqind e tridhjete e tremije e treqind e   tridhjete e tre) 
leke pa TVSH 
-  Fond limit për Lot 1: Blerje reagente me fond limit 666 666 lekë pa TVSH 
-  Fond limit për Lot 2: Blerje material konsumi rutine  me fond limit 2 666 667  lekë pa            
TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3 muaj duke filluar nga nenshkrimi i 
kontrates por jo me vone se 31.12.2016  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/06/2016 Ora: 11:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/06/2016 Ora: 11:00 
        

SPITALI RAJONAL SHKODËR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    SPITALI RAJONAL Shkoder  
Adresa   L. Skenderbeg, Shkoder- Albania  
Tel/Fax  +3552247289 
E-mail    sr_sh@hotmail.com  
Faqja në Internet www.srshkoder.org  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Me elektronik kerkese me propozim. 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje filma te ndryshem” ndare ne lote. 
 

http://www.app.gov.al/
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4. Fondi limit 328 000 (treqind e njezet e tete mije) leke pa tvsh. 
                       393 600 (treqind e nentedhjete e tre mije e gjashteqind) leke me tvsh. 
Lot 1 “Blerje filma te ndryshem “me fond limit  
136 000 (njeqind e tridhjete gjashte mije) leke pa tvsh. 
163 200 (njeqind e gjashtedhjete e tre mije e dyqind) leke me tvsh. 
Lot 2 “Blerje filma mamografie” me fond limit  
  192 000 (njeqind e netedhjete e dy mije) lek pa tvsh. 
  230 400 (dyqind e tridhjete mije e katerqind) leke me tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin nga data e lidhjes se kontrates deri me 
31/12/2016.    
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17/06/2016 Ora 11.00 
   

BASHKIA RROGOZHINE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Rrogozhine 
Adresa   Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes 
Tel/Fax  0577220-31 
E-mail   brrogozhine@gmail.com 
Faqja në Internet www.app.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim. 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje paisje kompjuterike, per nevojat e Bashkise 
Rrogozhine. 
 
4. Fondi limit: 2.150.143 (dy milion e njeqindepesedhjete mije e njeqindedyzete tre)  leke pa T.v.sh.                                                                                                    
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Brenda 7 diteve nga lidhja e kontrates.  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 17.06.2016 ora 11, 
vendi: Bashkia Rrogozhine www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 17.06.2016 ora 11, vendi: 
Bashkia Rrogozhine www.app.gov.al 
 

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  
Emri Universiteti i Sporteve te Tiranes  
Adresa Rr.Muhamet Gjollesha, Tirane  
Tel/Fax 04 22 66 52  
E-mail contact@ust.edu.al  
Adresa e Internetit www.ust.edu.al  
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2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure elektronike “Kerkese per propozim”  
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Sherbimi i ofrimit te Metodikes se Organizimit te 
Sporteve Ujore dhe Kursit te Sporteve Ujore ne Fakultetin e Veprimtarise Fizike dhe Rekreacionit 
ne Universitetin e Sporteve të Tiranës  
 
4. Fondi limit  
1 344 333 leke (nje milion e treqind e dyzet e kater e treqind e tridhjete e tre) pa TVSH  
1 613 200 lekë (nje milion e gjashteqind e trembedhjetemije e dyqind) me TVSH  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 11 dite  
 
6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.06.2016 ora 10.00  
 
7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.06.2016 ora 10.00 
 

BASHKIA RROGOZHINE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Rrogozhine 
Adresa   Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes 
Tel/Fax  0577220-31 
E-mail   brrogozhine@gmail.com 
Faqja në Internet www.app.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim. 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje paisje kompjuterike, per nevojat e Bashkise 
Rrogozhine. 
 
4. Fondi limit: 2.150.143 (dy milion e njeqindepesedhjete mije e njeqindedyzete tre) leke pa T.v.sh.                                                                                                    
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Brenda 7 diteve nga lidhja e kontrates.  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 17.06.2016 ora 11, 
vendi: Bashkia Rrogozhine www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 17.06.2016 ora 11, vendi: 
Bashkia Rrogozhine www.app.gov.al 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Universitar i Traumës 
Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 
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Tel/Fax  +355 4 2 357356 
E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Sherbimit te mirmbajtjes se autoambulancave te 
Sherbimit te Urgjences Ambulatore dhe SUT 
 
4. Fondi limit 975,247 (nenteqind e shtatedhjete e pese mije e dyqind e dyzete e shtste)leke pa 
TVSH sipas zerave te tabeles si më poshtë: 

    NR ARTIKULLI NJESIA SASIA 
1 Nderrim Filter ajri Cope 2 
2 NderrimFilter kondicioneri Cope 2 
3 Nderrim Filter nafte Cope 2 
4 Nderrim Filter vaji Cope 2 
5  Vaj I motorrit 5w 40 litra 18 
6 Riparim pompe nafte cope 1 
7 Pastrim seberatori Cope 1 
8 Ferrota para pale 1 
9 Ferrota te pasme pale 1 
10 Gomina shpatullash cope 4 
11 Krah stabilizatori para Cope 2 
12 Gomina stabilizatori te pare Cope 2 
13 Krah  stabilizatori te pasme Cope 2 

14 
Gomina stabilizatori te 
pasme Cope 2 

15 Amortizatore te pare cope 2 
16 Freksion  kit 1 
17 Pompe freksini e kamios Cope 1 
18 Pompe uji cope 1 
20 Termostat Cope 1 
21 Pastrim radiatori Cope 1 
22 Llampa fenerash Cope 2 
23 Llampa sinjalesh Cope 4 
24 Balancim  gomash Cope 4 
25 Konvergjence gomash Cope 1 
 
Autoambulance Fiat Dukato Diesel  Viti prodhimit 2002 

    NR ARTIKULLI NJESIA SASIA 
1 Nderrim Filter ajri Cope 2 
2 NderrimFilter kondicioneri Cope 2 
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3 Nderrim Filter nafte Cope 2 
4 Nderrim Filter vaji Cope 2 
5  Vaj I motorrit 15w 40 litra 14 
6 Gomina kufie grup timoni Cope 2 
7 Riparim turbine cope 1 

8 
Pastrim interculeri(radiator 
e tuba) Cope 1 

9 Gomina kufie grup timoni Cope 2 
10 Krah paraleli cope 2 
11 Amortizatore te pare Cope 2 
12 Tuba freni te pare cope 2 
13 Ferrota para pale 1 
14 Ferrota te pasme pale 1 
15 Disqe freni te pare Cope 2 
16 Riparim motorrino Cope 1 
17 Riparim dinamo Cope 1 
18 Celesi I sinjaleve e fshireses kit 1 
20 Llampa feneri Cope 2 
21 Llampa sinjalesh Cope 6 
22 Balancim  gomash Cope 4 
23 Konvergjence gomash Cope 1 
 
Autoambulance Fiat Dukato Benzine  Viti prodhimit 1987 

    NR ARTIKULLI NJESIA SASIA 
1 Filter ajri cope 2 
2 Filter benzine cope 2 
3 Filter Vaji cope 2 
4 Vaj motori 15w 40 litra 10 
5 Riparim grup timoni cope 1 
6 Ferrota te para pale 1 
7 Ferrota te pasme pale 1 
8 Kushinete rrote e pasme cope 2 
9 Grushte semiaksi te pare cope 2 
10 Pompaci cope 1 

11 
Aparatura treguese e 
kroskotit komplet 1 

12 Llampa feneri cope 1 
13 Llampa sinjali cope 3 
14 Konvergjence cope 1 
15 Balancim  gomash Cope 4 
 
Autoambulance Benz 508 Diesel Viti Prodhimit 1987 
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    NR ARTIKULLI NJESIA SASIA 
1 Nderrim Filter nafte Cope 2 
2 Nderrim Filter vaji Cope 2 
3  Vaj I motorrit 20w 50 litra 20 
4 Ferrota para pale 1 
5 Ferrota te pasme pale 1 
6 Tamburo te pasme cope 2 
7 Kryqe trasm sioni Cope 2 
8 Kushinete centrale Cope 1 
9 Permistop I diferenciali Cope 1 
10 Amortizatore te pasem cope 2 
11 Elektromotorr I kaloriferit cope 1 
12 Riparim pompe nafte cope 1 
13 Pastrim injektoresh komplet 1 
14 Riparim dinamo Cope 1 
15 Riparim motorino Cope 1 
16 Saldim dyshemeje ore 6 
17 Lyerje e dyshemese m2 2 
18 Llampa fenerash Cope 2 
19 Llampa sinjalesh Cope 4 

    Autoambulance Daimler Tipi Craisler  Diesel Viti 2003 

    NR ARTIKULLI NJESIA SASIA 
1 Nderrim Filter ajri Cope 1 
2 NderrimFilter kondicioneri Cope 1 
3 Nderrim Filter nafte Cope 1 
4 Nderrim Filter vaji Cope 1 
5  Vaj I motorrit 5w 40 litra 7 
6 Ferrota para pale 1 
7 Ferrota te pasme pale 1 
8 Krah stabilizatori para Cope 2 
9 Gomina stabilizatori te pare Cope 2 
10 Krah  stabilizatori te pasme Cope 2 

11 
Gomina stabilizatori te 
pasme Cope 2 

12 Koka zbare Cope 2 
13 Koka paraleli cope 2 
14 Freksion  Kit 1 
15 Pompe freksioni e poshtme Cope 2 
16 Amortizatore te pare Cope 2 
17 Mates (flometer) ajri cope 1 
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18 Kandeleta cope 4 
20 Llampa feneri Cope 2 
21 Llampa sinjalesh Cope 3 
22 Sirene alarmi Cope 1 
23 Konvergjence gomash Cope 1 

    Autoambulance Daimler Tipi Craisler  Diesel Viti 2003 

    NR ARTIKULLI NJESIA SASIA 
1 Nderrim Filter ajri Cope 1 
2 NderrimFilter kondicioneri Cope 1 
3 Nderrim Filter nafte Cope 1 
4 Nderrim Filter vaji Cope 1 
5  Vaj I motorrit 5w 40 litra 7 
6 Ferrota para pale 1 
7 Ferrota te pasme pale 1 
8 Krah stabilizatori para Cope 2 
9 Gomina stabilizatori te pare Cope 2 
10 Krah  stabilizatori te pasme Cope 2 

11 
Gomina stabilizatori te 
pasme Cope 2 

12 Gomina krahesh Cope 2 
13 Koka paraleli cope 2 
14 Rripi  dinamo Cope 1 
15 Pulexho dinamo Cope 2 
16 Sigurese dinamo cope 2 
17 Pinjon motorino Cope 1 
18 Tub presioni I kondicionerit Cope 4 
19 Kompresor kondicioneri Cope 2 
20 Mbushje me gaz Cope 3 
21 Llampa fenerash Cope 1 

22 
Celesi I 
bllokazhit(autostopi) Cope 1 

23 Konvergjence gomash Cope 1 

    Autoambulaca APV Mercedes Benc Viti i prodhimit  2005, me naft tip.902 
(211 CDI) me vellim  2148 cm ³  

    NR ARTIKULLI NJESIA SASIA 
1 Nderrim Filter ajri Cope 2 
2 NderrimFilter kondicioneri Cope 2 
3 Nderrim Filter nafte Cope 2 
4 Nderrim Filter vaji Cope 2 
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5  Vaj I motorrit 5w 40 litra 18 
6 Nderrim pompe nafte cope 1 
7 Riparim injektoresh cope 4 
8 Ferrota para pale 1 
9 Ferrota para pale 1 
10 Ferrota te pasme pale 1 
11 Krah stabilizatori para Cope 2 
12 Gomina stabilizatori te pare Cope 2 
13 Krah  stabilizatori te pasme Cope 2 

14 
Gomina stabilizatori te 
pasme Cope 2 

15 Koka zbare Cope 2 
16 Koka paraleli cope 2 
17 Rripi  dinamo Cope 1 
18 Pulexho dinamo Cope 1 
19 Kushinete rrip me kanale cope 2 
20 Kushinetye ripi Cope 1 
21 Llampa fenerash Cope 2 

22 
Celessi I sinjaleve e 
fshireses kit 1 

23 Llampa sinjalesh Cope 6 
24 Balancim  gomash Cope 4 
25 Konvergjence gomash Cope 1 

        
Autoambulaca APV Mercedes Benc Viti i prodhimit  2005, me naft tip.902 
(211 CDI) me vellim  2148 cm ³  

    NR ARTIKULLI NJESIA SASIA 
1 Nderrim Filter ajri Cope 2 
2 NderrimFilter kondicioneri Cope 2 
3 Nderrim Filter nafte Cope 2 
4 Nderrim Filter vaji Cope 2 
5  Vaj I motorrit 5w 40 litra 18 
6 Nderrim Vvolant+ freksioni kit 1 
7 Ferrota para pale 1 
8 Ferrota te pasme pale 1 
9 Krah stabilizatori para Cope 2 
10 Gomina stabilizatori te pare Cope 2 
11 Krah  stabilizatori te pasme Cope 2 

12 
Gomina stabilizatori te 
pasme Cope 2 

13 Koka zbare Cope 2 
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14 Koka paraleli cope 2 
15 Rripi  dinamo Cope 1 
16 Riparim dinamo Cope 1 
17 Riparim motorini Cope 1 
18 Kushinete rrip me kanale cope 2 
19 Kushinetye ripi Cope 1 
20 Llampa fenerash Cope 2 

21 
Celessi I sinjaleve e 
fshireses kit 1 

22 Llampa sinjalesh Cope 6 
23 Balancim  gomash Cope 4 
24 Konvergjence gomash Cope 1 

 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga data e lidhjes së kontratës deri më 
31.12.2016 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.06.2016 ora 10:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.06.2016 ora 10:00 
 

QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE NR.1 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Shendetesore e Specialiteteve nr.1  
Adresa   Rr. “V. Huta” , Tirane 
Tel/Fax  +355 42362-861 
E-mail   qshspnr1@yahoo.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Kerkeseper Propozim. Mallra – Prokurimelektronik. 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje Kite dhe Reagente Laboratorike e ndare ne dy 
Lote: 
Loti.1: Blerje Kite dhe Reagente Laboratorike 
Loti.2: Blerje Kite dhe Reagente Laboratorike 
 
4. Fondi limit1 525 000(nje milion e peseqind e njezete e pese mije) leke pa TVSH. 
Loti.1 ‘’Blerje Kite reagente laboratorike’’ fondi limit 592 280 (peseqind e nentedhjete e dy mije e 
dyqind e tetedhjete) leke pa TVSH. 
Loti.2 ‘’Blerje Kite reagente laboratorike’’ fondi limit 932 720 (nenteqind e tridhjete e dy mije e 
shtateqind e njezet) leke pa TVSH. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: njemuaj. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  14 dite 
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7- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: 14 dite 
 

BASHKIA DIVJAKE 
 
Autoriteti kontraktor adresa: Bashkia Divjake Lagjia nr.2, Nr tel.0371 22081. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per propozim 
 
Objekti i prokurimit:  “Blerje makine me kosh per elektrikun” 
 
Fondi Limit: 1 250 000 (nje miljon e dyqind e pesedhjete mije) leke pa tvsh  
 
Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkise Divjake    
 
Afati per realizimin e punimeve: 15 dite. 
 
Data e zhvillimit te tenderit, ora, vendi: 06.06.2016 ora 10.00  
Prokurim elektronik    ne  www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 06.06.2016 ora 10.00  
Prokurim elektronik ne  www.app.gov.al 
 

UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE 
Adresa             Rr.Taulantja, nr 2 Kavaje 
Tel/Fax            055247000 
E-mail              ujesjelleskavaje@yahoo.it 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM 
 
3. Objekti i kontratës: BLERJE KLORI  
 
4. Fondi limit 890 000 (teteqindenentedhjetmije) leke pa tvsh. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 MUAJ  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Date 20.06.2016 ORA 10:00, ne adresen:  app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Date 20.06.2016 ORA 10:00, ne adresen:   app.gov.al 
 

http://www.app.gov.al/
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UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE 
Adresa             Rr.Taulantja, nr 2 Kavaje 
Tel/Fax            055247000 
E-mail              ujesjelleskavaje@yahoo.it 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM 
 
3. Objekti i kontratës: BLERJE KLORI  
 
4. Fondi limit 890 000 (teteqindenentedhjetmije) leke pa tvsh. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 MUAJ  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Date 20.06.2016 ORA 10:00, ne adresen:   app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Date 20.06.2016 ORA 10:00, ne adresen:   app.gov.al 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR TEPELENË 
     
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Tepelene 
Adresa   Lagjia “15 Shtatori”Tepelene 
Tel/Fax  081422457 
E-mail   spitalitepelene@shendetesia.gov.al 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozime (prokurim elektronik) 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Kite dhe Reagent per nevoja te Drejtorise se 
Sherbimit Spitalor Tepelene.  
 
4. Fondi limit: 826600 (teteqind e njezet e gjashte mije e gjashteqind) leke pa TVSH. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga Data e Lidhjes se Kontrates  deri ne 
31.12.2016 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.06.2016 Ora 09:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.06.2016  
Ora 09:00 
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AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

 
Autoriteti Kontraktor: Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, Rruga “5 Maji”, Tel 04 22 32 
31. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit:  Kërkesë për Propozim. 
 
Objekti i Kontratës: “Blerje paisje orendi zyre”. 
 
Fondi Limit: 999.400 (nentëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqind) lekë Pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Bashkia e Tiranës. 
 
Afati i lëvrimit: Brenda 1 (një) muaji nga nënshkrimi i kontratës. 
 
Data dhe ora e zhvillimit të tenderit: 21.06.2016. ora 10:00. 
 
Vendi i dorëzimit të ofertave: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit 
Publik: http://www.app.gov.al/. 
 
Afati i fundit i dorëzimit të ofertave:  21.06.2016. ora 10:00. 
 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP së 
(www.app.gov.al). 
 

BASHKIA LUSHNJE 
NDERMARJA E PASURISE PUBLIKE 

 
Autoriteti kontraktor adresa: Ndermarja e Pasurise Publike Lagjia „ G.Muço „  
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedura kerkese per propozim  
 
Objekti i prokurimit: “Blerje pllaka trotuari dhe materiale per  shtrim trotuaresh ” 
 
Fondi Limit: 7 083 324 (Shtate milion e tetedhjete e tre mije e treqind e njezet e kater) leke pa tvsh 
 
Burimi i financimit jane te ardhurat e Buxhetit te Shtetit  
 
Afati per dorezimin e mallrave: Nga dita e nenshkrimit te kontrates deri ne 30.11.2016 
 
Data e zhvillimit te tenderit, ora, vendi: Data: 20.06.2016, Ora: 09:00. 
Vendi: Prokurim elektronik ne   www.app.gov.al, Ndermarja e Pasurise Publike Lushnje 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: Data: 20.06.2016, Ora:09:00   
Vendi: Prokurim elektronik ne www.app.gov.al  , Ndermarja e Pasurise Publike Lushnje 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

 
Autoriteti Kontraktor: Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, Rruga “5 Maji”, Tel 04 22 32 
31. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit:  Kërkesë për Propozim. 
 
Objekti i Kontratës: “Blerje materiale për projekte rekreative”.   
 
Fondi Limit: 5 761 700 (pesë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e shtatëqind) lekë Pa 
TVSH. 
 
Burimi i financimit: Bashkia e Tiranës. 
 
Afati i lëvrimit: Nga data e nënshkrimit të kontratës deri në 31.12.2016.  Sasia e mallit do të 
lëvrohet sipas nevojave të Autoritetit Kontraktor, i cili do të paraqesë kërkesë në formë shkresore. 
 
Data dhe ora e zhvillimit të tenderit: 20.06.2016, ora 10:00. 
 
Vendi i dorëzimit të ofertave: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit 
Publik: http://www.app.gov.al/. 
 
Afati i fundit i dorëzimit të ofertave:   20.06.2016, ora 10:00. 
 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së 
(www.app.gov.al). 
 

SPITALI RAJONAL FIER 
 
Autoriteti kontraktor:  Drejtoria e Spitalit Rajonal Fier, Lagja “1Maj”, Rruga ” Invalidet e Luftes”, 
nr.& fax Tel   0035534222761, e-mail spitalifier@shendetesia.gov.al 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit:  Kerkese per propozim.     
 
Objekti i prokurimit:  “Trajtimi i Mbetjeve Spitalore te Spitalit Rajonal Fier”. 
 
Fondi limit: 3 322 395 (tre milion e treqind e njezet e dy  mije e treqind e nentedhjete e pese ) leke 
pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Buxheti I Shtetit. 
 
Afati per kryerjen e sherbimit:  deri me 31.12.2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 20.06.2016, ora 10.00, Prokurim elektronik ne faqen e internetit 
www.app.gov.al 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Afati i fundit per pranimin e dokumentave eshte data 20.06.2016, ora 10.00.  
 
Vendi: Prokurim elektronik ne faqen e internetit www.app.gov.al 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
1- Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë “Rr. e Dibrës” Nr. 
372, Tel. 042 362627, Fax. 042363644. 
 
2- Lloji i proçedurës: “Kërkesë për Propozim”. 
                                               
3- Objekti i prokurimit: “Blerje materiale, kite dhe reagentë për Shërbimin e Laboratorët 
Imunologjisë dhe Gjenetikës” e ndarë në lote. 
 
4- Fondi limit total: prej 5 504 660 (pesë milion e pesëqind e katër mijë e gjashtëqind e 
gjashtëdhjetë) lekë pa t.v.sh i ndarë në lote: 
 
Fondi Limit sipas lotëve:  
 
Loti 1: Reagentë për Imunologjia e përgjithshme dhe Pajtueshmërinë Indore (Transplante) me fond 
limit: 5 504 660 (pesë milion e pesëqind e katër mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa t.v.sh. 
 
5- Afati për lëvrimin e mallit: nga momenti i nënshkrimit të kontratës deri më 31.12.2016 
 -40% e sasisë së mallit për secilin artikull duhet të lëvrohet brenda 30 ditësh nga data e nënshkrimit 
të kontratës; 
-40% e sasisë së mallit për secilin artikull duhet të lëvrohet brenda 3 muajve nga data e nënshkrimit 
të kontratës dhe pjesa tjetër deri në përfundim të kontratës. 
 
6- Data e zhvillimit të tenderit: 20.06.2016   Ora: 11.00 në www.app.gov.al. 
 
7- Afati i fundit për pranimin e dokumentave data 20.06.2016   Ora: 11.00 në www.app.gov.al. 
 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 
“MBRETËRESHA GERALDINE” 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri: S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine” 
Adresa: Blv. Zog i I-re, Tirane   
Tel/Fax: 003554 222 4878 
E-mail:    
Faqja e Internetit: www.suogjgeraldine.gov.al/ 
 
Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 
 
Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje medikamente  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Nr . Sistemi  Principi aktiv  Forme/doza  Njesia  

Lot 1 Anti-infektive te 
pergjithshem  

Ampicilline 
sodium  1 gram  Flakon  

Lot 2 Sistemi 
kardiovaskular  Dopamine  50 mg - 5 ml  Ampule  

Lot 3 Sistemi 
kardiovaskular  Glycerin trinitrate  5 mg - 1.5 ml  Ampule  

Lot 4  Sufentanyl  50 mcg/ml  - 10 
ml Ampule  

Lot 5  Kontrast ulta vist 50ml  flk  
 
Fondi limit total: 1,047,404.05 (nje milion dyzet e shtate mije e katerqind e kater pike zero pese 
leke tvsh 0 %) 
 
Lot.1 Fondi Limit – 414,763.9(katerqind e katermbedhjete mije e shtateqind e gjashtedhjete tre pike 
nente, tvsh 0%) 
 
Lot.2 Fondi Limit -      3,201.71 (tre mije e dyqind e nje pike shtatedhjete e nje, tvsh 0%) 
 
Lot.3 Fondi Limit -   9,438.44 (nentemije e katerqind e tridhjete e tete pike dyzete e kater) 
 
Lot.4 Fondi Limit - 500,000 (peseqind mije) 
 
Lot.5 Fondi Limit - 120,000 (njeqind e njezete mije) 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga momenti i nenshkrimit deri ne 60 dite 
kalendarike    
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.06.2016 ora 11:00 ne faqen 
zyrtare te APP-se, www.app.gov.al. 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.06.2016 ora 11:00 ne faqen 
zyrtare te APP-se, www.app.gov.al. 
 

BASHKIA FIER 
 
1- Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel :  Bashkia Fier, Lagja  “Kastriot”, Rruga  (Organi Qendror 
Bleres) “Brigada e XI Sulmuese”;Tel/Fax:034 410 636 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër :  Blerje vaji. 
 
4. Fondi limit: 2 846 840 lekë pa Tvsh 
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5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nenshkrimi i kontrates me 
përfundim në  31.12.2016   
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data. 20/06/ 2016 ora 0900  
www.app.gov.al; 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data. 20/06/ 2016 ora 0900  
www.app.gov.al; 
 

ZYRA E PROKURORIT TË PËRGJITHSHËM 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Zyra e Prokurorit të Përgjithshëm 
Adresa   Rr.”Qemal Stafa” Nr.1, Tiranë 
Tel/Fax  04/ 222022 - 1001 
E-mail   sbaca@pp.gov.al 
Adresa e Internetit www.pp.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” prokurim elektronik 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje kancelarie”, për Prokurorinë e Përgjithshme, për 
vitin 2016. 
 
4. Fondi limit:  1.377.330 (një milion e treqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e treqind e tridhjetë) lekë 
pa TVSH. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 35 (tridhjetë e pesë) ditë nga dita e 
lidhjes së kontratës.     
   
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 20.06.2016, në orën 
10.00,  
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik www.app.gov.al  
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 20.06.2016, në orën 10.00,  
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik www.app.gov.al  
 

SHOQERIA ‘TRAJTIMI I STUDENTEVE  NR.2” SH.A TIRANE 
 

1. Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Shoqeria ‘Trajtimi i Studenteve Nr.2” sh.a Tirane.  Adresa: 
Rr. ”Artan Lenja” Fusha e Aviacionit. tel 042240409 
 
2. Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per Propozim (prokurim me mjete elektronike) 
 
3. Objekti i prokurimit nqs ka lote i nadre sipas loteve) “Blerje Materiale Elektrike, Hidraulike, 
Ndertimore” 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.pp.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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4. Fondi limit (nqs ka lote I ndare sipas loteve): Fondi limit 5,185,400 (pese milion e nje qind e 
tetedhjete e pese mije e kater qind) leke pa TVSH vene ne dispozicion nga te ardhurat e shoqerise. 
 
5. Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/ kryerjen e sherbimit: Nga nenshkrimi i 
kontrates deri me 31.12.2016 
 
6. Data e zhvillimit te tenderit: Tenderi do te zhvillohet ne daten 20/06/2016 
 ORA 10:00 
 
7. Vendi: Faqja zyrtare e web-it APP www.app.gov.al 
 
8. Afati i fundit per pranimin e dokumentave: Afati i fundit per pranimin e dokumentave eshte data 
20/06/2016 ORA 10:00, faqja zyrtare e web-it te APP, www.app.gov.al 
 

BASHKIA KRUJE 
                                                                                
Autoriteti Kontraktor: Bashkia Kruje Adresa: Qender Kruje Nr. Tel/Fax 051122170 
 
Lloji i Proçedures se Prokurimit:  “Kerkese per propozim” (Prokurim elektronik) 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje Peme Dekorative per Bashkine Kruje” 
 
Fondi limit: 1’666’634(njemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte e ghjashteqind e tridhjete e 
kater)leke pa tvsh 
  
Burimi i financimit: Te Ardhurat e Bashkise 
 
Afati për kryerjen e punimeve 14 dite nga data e lidhjes se kontrates. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 21.06.2016, ora 10.00 
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për paraqitjen e dokumentave: 21.06.2016, ora 10.00 
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR POGRADEC 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec 
Adresa   Rr. “Islam Dani”, Lagjia Nr. 5 Pogradec 
Tel/Fax  08322 2614 
E-mail   Spitalipg@hotmail.com 
Faqja e Internetit ww.app.gov.al 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  ”Riparim dhe mirembajtja e automejteve per Drejtorine 
e Sherbimit Spitalor Pogradec” 
 
4. Fondi limit: 1.000.000 (njemilion) leke pa TVSH ose 1.200.000 (njemilionedyqindmije) leke me 
TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga nenshkrimi i Kontrates deri ne 
31.12.2016 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 20.06.2016 ora 12:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 20.06.2016 ora 12:00 
  

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHËSHME  NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 

 
Autoriteti Kontraktor   Drejtoria Nr.2 e Punëtorëve të Qytetit Tiranë 
Adresa     Rruga “5 Maji”  
Tel/Fax    04 22 26 378 
 
Lloji i Procedurës së prokurimit:  Kerkese per Propozime 
 
Objekti i Prokurimit:   Blerje Pjese Kembimi 
 
Fondi Limit:    980.000 (nenteqind e tetedhjete mije) lekë pa tvsh 
 
Afati per dorëzimin e mallit   10 dite 
 
Data e zhvillimit të tenderit   20.06.2016 ora 11:00 
Vendi:      Drejtoria Nr.2 e Punetoreve te Qytetit 
 www.app.gov.al 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave: Data: 20.06.2016 Ora: 11:00 
Vendi:        Drejtoria Nr.2 e Punetoreve te Qytetit 
 www.app.gov.al 
Sigurimi i Ofertës:   Sigurimi i ofertes eshte 2 % e fondit limit . 
  

INSPEKTORATI I LARTË I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TË 
PASURIVE DHE KONFLIKTIT TË INTERESAVE 

 
1. Inspektorati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe Konfliktit te Interesave, Rr. Reshit 
Çollaku Tirane, Tel: 04/ 2259-461. 
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                                      Autoriteti kontraktor, adresa,nr.tel 
 
2- Kerkese per Propozim 
                                        Lloji i procedures se prokurimit       
 
3- Blerje Karburanti, Benzine (Premium Unl 10ppm) dhe Gazoil (10ppm ULSD) i ndare me lote 
    Loti i I-re Blerje Benzine (Premium Unl 10ppm) me fond limit 490.000 leke pa tvsh. 
    Loti i II-te Blerje Gazoil (10ppm ULSD) me fond limit 260.000 leke pa tvsh. 
                                  Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
 
4- Fondi Limit prej 750.000 (shtateqind e pesedhjet mije) leke pa tvsh 
                               Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
 
5- Sasia e tollonave duhet te paraqitet brenda 15 diteve nga lidhja e kontrates. Tollonat duhet te jene 
te vlefshem dhe per vitin 2017.  
                      Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit 
 
6- Date 20.06.2016, ora 10.00 , Vendi: 
    Prokurim Elektronik ne faqen zyrtare te internet www.app.gov.al.           
                  Data e zhvillimit te tenderit________ ora_______ vendi 
 
7- Date 20.06.2016, ora 10.00 , Vendi: 
    Prokurim Elektronik ne faqen zyrtare te internet www.app.gov.al. 
                   Afati i fundit per pranimin e dokumentave,data________ ora___vendi                              
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PROCEDURA KËRKESË PËR 
PROPOZIM SHËRBIME 

 
 

NDERMARRJA “RRUGA”  DURRES 
 
1- Autoriteti Kontraktor: Ndermarrja “Rruga”, Adresa: Shkozet, Durrës, Telefon/fax 052 222127  
                                      
2- Procedura e Prokurimit eshte:  Proçedurë Kerkes per Propozim, mallra, elektronike                                               
 
3- Objekti: “Sherbime per hapjen e portave ne rezervuarin Tarin” 
  
4- Fondi limit pa TVSH:  1.300.000 (nje milion e treqind mije) lekë                 
                      
5- Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise X, Te ardhura , Grante, donacione etj    
 
6- Investim, Shpenzim operativ   X 
 
7- Afati:  10 dite    
 
8- Hapja e Ofertave do te behet ne: 13.06.2016  ora: 12.00 
 
9- Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 13.06.2016 ora: 12.00  
    

BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, “Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tel/Fax: 04 
256 799, Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  
 
Lloji i procedures se prokurimit: “Kërkesë për propozim” 
 
Objekti i prokurimit: “Siguracione TPL dhe Kasko për automjetet e Bashkisë Tiranë për vitin 
2016”. 
 
Fondi limit: 1.647.694 (njëmilion e gjashtëqind e dyzet e shtatëmijë e gjashtëqind e nentëdhjetë e 
katër) lekë pa tvsh. 
 
Burimi i financimit:  Te ardhura te vëna në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës me 
anë  të VKB nr. 58 datë 30.12.2015 per: ”Miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2016-2018 
dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016”. 
 
Afati per kryerjen e shërbimit:  Shërbimi do të kryhet duke nisur nga data e lidhjes së kontratës deri 
në dt 31.12.2016. 

http://www.tirana.gov.al/


Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           74/552  

 

 
7.  Data e zhvillimit te tenderit:  16.06.2016, ora 11.00, Vendi: Bashkia e Tiranës. 
Website i APP-së: www.app.gov.al 
 
8. Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 16.06.2016, ora 11.00, Vendi: Bashkia e Tiranës. 
Website i APP-së: .www.app.gov.al 
 

BASHKIA FIER 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 
Emri    BASHKIA FIER 
Adresa   Lagja “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”, Fier, Albania. 
Tel/Fax              034 410 636 
E-mail   ___________________________________________ 
Adresa e Internetit    www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese me Propozim 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Transport materiali (rere bituminoze) 
 
4. Fondi limit: 3 333 333 leke pa Tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nenshkrimi I kontrates deri me 
17.10.2016 
     
6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Data:17.06.2016 Ora:10:00   
Vendi:www.app.gov.al; Bashkia Fier 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 17.06.2016 Ora:10:00   
Vendi:www.app.gov.al; Bashkia Fier 
 

DREJTORIA RAJONALE E BUJQESISE SHKODER 
 
Autoriteti kontraktor (adresa, nr.tel, e-mail):Drejtoria e Bujqesise Shkoder,lagjia “Manush 
Alimani”, Rr. ‘Vasil Shanto”, Shkoder. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: “Kerkese Per Propozim”. 
 
Objekti i prokurimit:”Shpenzime per sherbime vetrinarie, per vitin 2016(vaksina dhe matrikullim i 
kafsheve). “ 
 
Fondi limit: 4.347.333 (kater milion e treqind dyzet e shtate mije e treqind e tridhjete e tre)  leke pa 
TVSH. 
 
Afati per ekzekutimin e kontrates: Nga lidhja e kontrates deri me date 31.12.2016. 

http://www.app.gov.al/
http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Afati kohor per dorezimin e ofertave: 17.06.2016, ora 10:00 
Vendi i zhvillimit te tenderit: www.app.gov.al 
 
Afati kohor per hapjen e ofertave: 17.06.2016, ora 10:00 
Vendi i pranimit te dokumentave: www.app.gov.al 
 

BORDI  RAJONAL I KULLIMIT DURRES 
 
Bordi Rajonal i Kullimit Durres, Rr.Tirana, Shkozet Nr.Tel./fax.052 264 571 / 72. 
 
Kontrate Sherbimi. 
 
Procedura:  Kerkese per propozime. 
 
Objekti: Ruajtje me SH.P.S.F, per Institucionin Bordi Rajonal i Kullimit Durres  zyrat e Kavajes. 
 
Fondi limit eshte 1.042.529,97  leke ( pa t.v.sh ). 
 
Afati i realizimit te sherbimit eshte per 4.31 muaj, afat ky qe fillon nga data e nenshkrimit te 
kontrates deri me  date 31.12.2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit eshte 16 .06 .2016, ora 10.00. Vendi: www.app.gov.al. 
 
Afati i fundit per pranimin e ofertave eshte data 16 .06 .2016, ora 10.00, ne Vendi: www.app.gov.al. 
 

DREJTORIA E ARKIVIT QENDROR TE I.S.SH-SE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Arkivit Qendror te I.S.Sh-se 
Adresa   Lunder, Tirane 
Tel/Fax  04 222 71 98 
E-mail   arkivi@issh.gov.al 
Faqja e Internetit www.issh.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Sherbim i ruajtjes me roje private i Drejtorise se 
Arkivit Qendror te ISSH-se” 
 
4. Fondi limit 4.000.000 (kater milion) leke pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga data e nenshkrimit te kontrates deri 
me 31.12.2016  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/06/2016, ora 12:30 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/06/2016, ora 12 :30 
  

BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, “Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  Tel/Fax: 04 
256 799, E-mail: prokurimet@tirana.gov.al;  Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  
 
Lloji i procedures se prokurimit: “Kërkesë për propozim” 
 
Objekti i prokurimit: “Siguracione TPL dhe Kasko për automjetet e Bashkisë Tiranë për vitin 
2016”. 
 
Fondi limit: 2.551.037 (dymilion e pesëqind e pesëdhjetë e njëmijë e tridhjete e shtatë)  lekë pa 
tvsh. 
 
Burimi i financimit:  Te ardhura te vëna në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës me 
anë  të VKB nr. 58 datë 30.12.2015 per: “Miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2016-2018 
dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016”. 
 
Afati per kryerjen e shërbimit:  Shërbimi do të kryhet duke nisur nga data e lidhjes së kontratës deri 
në dt 31.12.2016.Ndersa primi i sigurimit do te behet per nje afat 1 (nje) vjeçar 
 
Data e zhvillimit te tenderit:  17.06.2016 .2016, ora 11.00, Vendi: Bashkia e Tiranës. 
Website i APP-së: www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 17.06.2016 .2016, ora 11.00,Vendi:Bashkia e Tiranës. 
Website i APP-së: .www.app.gov.al 
 

DSHP-KURBIN 
 
( Kopje e permbledhur e cila do te botohet ne buletin) 
 
Autoritetit kontraktor, adresa; DSHP-KURBIN 
                                                         
Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim. 
 
Objekti i prokurimi SHËRBIMIN PRIVAT TË SIGURISË FIZIKE TE DSHP-KURBIN 
 
 Fondi limit:  847.851  leke  pa TVSH (teteqind e dyzete e shtatemije e teteqind e pesedhejte e nje ) 
leke pa TVSH 
 
Afati i mbarimit per kryerjen e sherbimit: 01.07.2016- 31.12.2016 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 20.06.2016 ora:11:00 
vendi: www.app.gov.al 

 Miratoi: Taulant Tusha 
               Julian Zanaj 
 Punoi e konceptoi: Elona Shkoza 
 Nr i kopjeve: 3 (tre) 
 Date ___.___.2016 

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data:  20.06.2016 ora:11:00 
vendi:  www.app.gov.al 
 

REPARTI   POLICISE N.SH.FIER 
 
1.1Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                           Reparti   Policise N.SH.Fier 
Adresa   Rruga nacionale Lushnje Fier Mbrostar Fier                      
Tel/Fax  …0694110251……………………… 
E-mail   ……kujtime.feleqi@asp.gov.al……………………………….. 
Adresa Email            …0694113182………………………………….. 
 
2- Lloji I Procedures se Prokurimit:”Kerkese per Propozim” 
 
3- Objekti I Prokurimit “Mirembajtje e mjeteve te trasportit“ 
 
4- Fondi  limit “1,666,666 (Njemiljon e njeqind e njezete e pese mije ) leke   pa T.V.SH.    
      
5- Burimi I financimit     Buxheti I Shtetit   X 
 
6- Shpenzime Operative. 
 
7- Afati I mbarimit te punimeve, per dorezimin e mallit ,kryerjen e sherbimeve, duke filluar nga 
Lidhja e kontrates  deri me daten 31,12,2016. 
 
8- Hapja e ofertave do te behet ne daten 20.06.2016 ora   09.00   
    Prokurimi Publik ne Websitin  zyrtar  te Agjensise se Prokurimit Publik eshte    
    www.app.gov.al. 
    Vendi: Komisariati  Policise N.SH.Fier 
 
9- Afati I fundit per pranimin e dokumentave eshte: 
      Data 20.06.2016 Ora 09.00 
     Prokurim Elektronik ne Websitin Zyrtar te Agjensise Prokurimit Publik: www.app,gov.al 
      Vendi: Reparti Policise N.SH.Fier 
  

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
                   
Autoriteti Kontraktor:        Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare (AKEP). 
                                               Rruga “Myslym Shyri” Nr. 42, Tiranë. 
                                               Tel/Fax: 04   259571/259106. 
E-mail: info@akep.al.  Adresa e Internetit: www.akep.al.  
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 
 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app,gov.al/
mailto:info@akep.al
http://www.akep.al/
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Objekti i prokurimit: “Software Support për Qendrën Kombëtare të Lëvizshme të Monitorimit të 
Cilësisë (TEMS)”. 
 
Fondi limit: 1,916,667 (një milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 
gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Fondet e veta 
 
Shpenzim operativ   
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12(dymbëdhjetë) muaj  nga data e 
nënshkrimit të kontratës. 
 
Data e zhvillimit të tenderit: 20.06.2016   Ora: 10:00 
Vendi: Prokurim elektronik në adresën e APP www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  20.06.2016   Ora: 10:00 
Vendi: Prokurim elektronik në adresën e APP www.app.gov.al 
                                               

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 
1- Autoriteti kontraktor: Autoriteti Portual Durrës 
     Adresa: Lagja nr.1 Rruga Tregtare Durrës 
     Telefon/Faks: 052 23384 / 052 223115 
      
2- Lloji i procedurës së prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM   
 
3- Objekti i prokurimit: “AUDITIM DHE VERIFIKIM I GJENDJES KONTABËL PËR AAM 
DHE AAJM DHE PËRPUTHJA ME INVENTARIN FIZIK PËR VLERËN BRUTO DHE NETO 
TË TYRE” 
 
4- Fondi Limit: 4.375.000 (katermilione e treqind e shtatedhjete e pese mije)    lekë pa T.v.sh (Nga 
të ardhurat e vetë institucionit) 
 
5- Afati levrimit: Afati levrimit eshte 90 dite nga data e lidhjes se kontrates      
  
6- Data e zhvillimit të tenderit: 21/06/2016 ora 10:00  
   Vendi: Autoriteti Portual Durrës – www.app.gov.al  
        
7- Afati i fundit për pranimin e dokumenteve,data: 21/06/2016 ora 10:00  
 
8 - Vendi: Autoritetit Portual Durrës - www.app.gov.al        
   

MINISTRIA E ENERGJISË DHE INDUSTRISË 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Emri Ministria e Energjisë dhe Industrisë 
Adresa Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr. 1001, Tiranë 
Tel/Fax +355 4 22222245 
E-mail info@energjia.gov.al 
Faqja e Internetit www.energjia.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Shërbimi privat i ruajtjes fizike të objekteve të QGTK 
Elbasan” 
 
4. Fondi limit 1,523,050 (një  milion e pesëqind e njëzet e tremijë e pesëdhjetë) lekë, pa t.v.sh. 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj e 17 ditë 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.06.2016 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.06.2016 
  

BASHKIA KORCE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    BASHKIA KORCE 
Adresa   Rr.28 Nentori 
Tel/Fax  082 243353  
E-mail   bashkiakorce@gmail.com 
Faqja në Internet www.bashkiakorce.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 
 
3. Objekti i kontratës: Mirembajtja e varrezave publike dhe te deshmoreve 
 
4. Fondi limit: 3.405.808 lek, pa tvsh. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 21/06/2016 
(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 21/06/2016 
(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 
 
 
 

 

http://www.energjia.gov.al/
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PROCEDURA SHËRBIM 
KONSULENCE 

 
 

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Arsimit dhe Sportit, Nr 23 Tiranë,  
Adresa   Rruga e Durrësit,  
Tel/Fax  Tel/ 04 225457,  Fax 04 232002 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet www.app.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Shërbim Konsulence 
 
3. Objekti i kontratës: “Konsulencë në hartimin e akteve nënligjore për zbatimin e ligjit të arsimit të 
lartë”. 
 
4. Fondi limit 2’590’498 (dymilion e pesëqind e nëntëdhjetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e tetë) 
lek pa tvsh. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   nga nënshkrimi i kontratës deri në 
përfundim të muajit qershor 2016. 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi: Data: 20/06/2016 (dd/mm/vvvv)   
Ora: 11:00. 
 
7- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: Data: 20/06/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 
11:00. 
  

BASHKIA FIER 
 
1-Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Bashkia Fier, Lagja “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI 
Sulmuese”;  Tel/Fax : 034 410 636. 
 
2-Procedura e prokurimit eshte:     Sherbim Konsulence. 
                                                         Prokurim i nderthurur me mjete elektronike 
 
3-Objekti (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  “Hartimi i Planeve te Rilevimit ne kuader te procesit 
ligjor te permiresim-perditesim, te regjistrit fillestar te pasurive dhe çertifikimit te tyre sipas AMTP-
ve “ 
 
4-Fondi limit (pa TVSH) (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :  16 666 667 lekë . 

http://www.app.gov.al/
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5-Burimi i financimit: Buxheti i shtetit , Te ardhura PO,   Grante, donacione etj  
 
6- Investim  Shpenzim operativ PO 
 
7-Afati:  Koha e berjes efektiv te sherbimit: 6 muaj nga data e lidhjes se kontrates. 
 
8- Hapja e Ofertave do te behet në:  (Faza e I - Paraqitja e shprehjes se interesit do te zhvillohet me 
mjete elektronike ne www.app.gov.al) :  data 17/06/2016 ora 1200. Vendi: www.app.gov.al  Salla e 
mbledhjeve Bashkia Fier, kati i II-te. 
 
9- Afati i fundit per pranimin e dokumentave:  (Faza e I - Paraqitja e shprehjes se interesit do te 
zhvillohet me mjete elektronike ne www.app.gov.al):  data 17/06/2016 ora 1200. Vendi: 
www.app.gov.al  Salla e mbledhjeve Bashkia Fier, kati i II-te. 
 

BASHKIA DEVOLL 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Devoll 
Adresa   Lagjia nr 1, rruga 24 tetori nr 9 Bilisht 
Tel/Fax             00355 0811 2 2288 
E-mail   bashkiadevoll@gmail.com 
Faqja në Internet www.bashkiadevoll.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Sherbim konsulence 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Sherbime projektimi per projektet e financuara nga 
Bashkia Devoll” 
 
4. Fondi limit 15.000.000 (pesembedhjete milion) leke pa t.v.sh. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   6 muaj  
   
6- Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi: 20.06.2016 ora 10:00 
 
7- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 20.06.2016 ora 10:00 
 

BASHKIA HIMARЁ 
 
Autoriteti Kontraktor: Bashkia Himare 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Shërbim Konsulence”(me dy faza).  
 
Objekti i Prokurimit: “Studim projektim”Godina e re e Bashkise Himare rikonstruksion i objektit 
ekzistues me shtese 1 kat si dhe shtese volumi anesor 2 kate” 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:bashkiadevoll@gmail.com
http://www.bashkiadevoll.al/
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Fondi limit (në total): 14 400 000 leke (pa TVSH) 
 
Burimi i Financimit:  Te ardhurat e veta 
 
Afati për Kryerjen e Shërbimeve: Brenda 30 ditëvenga data e lidhjes së kontratës 
 
Afati i fundit i dorëzimit të shprehjeve të interesit, data: 28.06.2016, ora: 09:00 dhe vendi: 
www.app.gov.al (nëpërmjet sistemittë prokurimit elektronik të APP-së)  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data: 28.06.2016, ora: 09:00 dhe vendi: 
www.app.gov.al (nëpërmjet sistemit të prokurimit elektronik të APP-së) 
 

MINISTRIA E ENERGJISË DHE INDUSTRISË 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
EmriMinistria e EnergjisëdheIndustrisë 
AdresaBulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr. 1001, Tiranë 
Tel/Fax +355 4 22222245 
E-mail info@energjia.gov.al 
Faqja e Internetit www.energjia.gov.al 
 
2.  Llojiiprocedurës se prokurimit: Shërbim Konsulence 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër“Projekt-ide, konsulence, për godinën e Agjencisë së 
Efiçencës se Energjisë”. 
 
4. Fondi limit 3,750,000.00 (tremilion e shtëqind e pesëdhjetëmijë) lekë pa t.v.sh. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga lidhja e kontrates për 90 ditë.   
 
6- Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi: 10.06.2016 ora 12.00 
 
7- Afatikohorpërhapjenkërkesavepër shprehje interesi: 20.06.2016ora 12.00 
 
 
 

 
 
 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA NEGOCIIM ME 
SHPALLJE PARAPRAKE TË 
NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           84/552  

 

NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 
ELEKTRONIK 

 
 

AGJENCIA E TRAJTIMIT TË PRONAVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për:    “TONI  SECURITY”  sh.p.k.,  me  adresë  Njësia  Bashkiake  Nr.5,  Rruga  “Lidhja  e 
Prizrenit”, Pall.10/1, Kati I-rë 
 
Procedura e prokurimit:     Kërkesë për propozime, me mjete elektronike 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim i ruajtjes dhe sigurisë fizike për Agjencinë e 
Kthimit 
dhe Kompensimit të Pronave për vitin 2016” 
 
Publikime të mëparshme:    Buletini i Njoftimeve Publike Nr.2 datë 18.01.2016. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 
 

Nr Emri i Operatorit Vlera e ofertës pa TVSH 
1 Safe 2 301 824,84 leke 
2 SSX 2 301 824,84 leke 
3 Ales 2 301 824,84 leke 
4 Arbana 2 258 158, 45 leke 
5 Dea Security 2 301 824,84 leke 
6 Euro Gjici 2 301 824,84 leke 
7 Firdeus Security 2 301 824,84 leke 
8 Leksi  Security 2 301 573,8 leke 
9 Myrto  Security 2 294 714,15 leke 
10 NSS Ndreu 2 301 824,84 leke 
11 Nazeri  shpk 2 308 888, 32 leke 
12 Octapus 2 301 824,84 leke 
13 Pelikani Security Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 
14 Siguria 2 301 824,84 leke 
15 Snaiper Security 2 292 850, 86 leke 
16 Start 2000 2 249 732, 03 leke 
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17 Toni Security 2 301 824,84 leke 
18 Trezhnjeva 2 302 339,74 leke 

 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 
1.Operatori ekonomik START 2000 

 
    Në DST kapaciteti ekonomik dhe financiar është kërkuar që nga ana e operatorit ekonomik 

të paraqitet “Vertetim nga organet tatimore per xhiron mesatare vjetore per secilin nga vitet 
2014 dhe 2015, e cila duhet te kete nje vlere jo me te vogel se vlera limit e kontrates qe 
prokurohet”. Operatori  ekonomik  nuk  ka paraqitur vërtetimin  e kërkuar nga organet 
tatimore per xhiron vjetore te vitit 2015. 

 
2.Operatori ekonomik SAFE 

 
    Në DST kapaciteti teknik është kërkuar që nga ana e operatorit ekonomik të  
paraqitet “Vertetim nga administrata tatimore per jo me pak se 7 (shtate) punonjes te 
siguruar per periudhen Tetor - Dhjetor 2015, shoqeruar me listepagesat perkatese te  
deklaruara ne organet  tatimore.  Operatori  ekonomik  nuk  ka  paraqitur  vërtetimin  nga  
administrata tatimore për punonjësit e siguruar për muajin Dhjetor. 

 
3.Operatori ekonomik FIRDEUS SECURITY 

 
    Në DST kapaciteti teknik është kërkuar që nga ana e operatorit ekonomik të  
paraqitet “Autorizim Individual leshuar nga Autoriteti i Komunikimeve Elektronike  dhe  
Postare (AKEP) per Radiokomunikim, konform legjislacionit ne fuqi, ku te  perfshihet 
Qyteti Tirane, shoqeruar me pagesen e likuidimit te detyrimeve financiare ndaj AKEP 
per vitin 
2016”. Operatori juaj ekonomik nuk ka paraqitur pagesen e likuidimit te detyrimeve 
financiare ndaj AKEP per vitin 2016. 
    Në DST kapaciteti teknik është kërkuar që nga ana e operatorit ekonomik të  
paraqitet “Vertetim nga administrata tatimore per jo me pak se 7 (shtate) punonjes te 
siguruar per periudhen Tetor - Dhjetor 2015, shoqeruar me listepagesat perkatese te  
deklaruara ne organet  tatimore.  Operatori  ekonomik  nuk  ka  paraqitur  vërtetimin  nga  
administrate tatimore për punonjësit e siguruar për muajin Dhjetor. 

    Vertetimi i paraqitur, i leshuar nga Drejtoria e Policise e Qarkut Tirane, mban daten 
09.10.2015, pra leshuar me pare se 3 muaj nga dita e hapjes se ofertes, dhe si i tille ky kriter 
kualifikues konsiderohet jo i permbushur. 

 
4.Operatori ekonomik SH.P.S.F “SNAJPER SECURITY” 

 
    Sa i takon kapacitetit teknik, në DST është kërkuar që nga ana e operatorit 
ekonomik të paraqitet “Autorizim Individual leshuar nga Autoriteti i Komunikimeve 
Elektronike dhe Postare (AKEP) per Radiokomunikim, konform legjislacionit ne fuqi,  
ku te perfshihet Qyteti Tirane, shoqeruar me pagesen e likuidimit te detyrimeve financiare 
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ndaj AKEP per vitin 2016”. Operatori juaj ekonomik nuk ka paraqitur pagesen e 
likuidimit te detyrimeve financiare ndaj AKEP per vitin 2016. 
    Në DST kapaciteti ekonomik dhe financiar është kërkuar që nga ana e operatorit 
ekonomik të paraqitet “Kopje e bilanceve të çertifikuara për vitin 2013 dhe 2014”.  
Nga ana e operatorit ekonomik kopja e bilancit e paraqitur për vitin 2014 nuk është e 
vulosur apo konfirmuar nga organet tatimore, keshtu qe konsiderohet jo e çertifikuar. 

 
5. Operatori ekonomik LEKSI SECURITY 

 
    Sa i takon kapacitetit ekonomiko-financiar, në DST është kërkuar që nga ana e 
operatorit ekonomik të paraqitet “Kopje e bilanceve të çertifikuara për vitin 2013 dhe 
2014”. Nga ana e operatorit ekonomik kopja e bilancit e paraqitur për vitin 2013 nuk është 
e çertifikuar. 
    Sa i takon kapaciteti teknik, në DST është kërkuar që nga ana e operatorit 
ekonomik të paraqitet “Autorizim Individual leshuar nga Autoriteti i Komunikimeve 
Elektronike dhe Postare (AKEP) per Radiokomunikim, konform legjislacionit ne fuqi,  
ku te perfshihet Qyteti Tirane, shoqeruar me pagesen e likuidimit te detyrimeve financiare 
ndaj AKEP per vitin 2016”. Operatori juaj ekonomik nuk ka paraqitur pagesen e 
likuidimit te detyrimeve financiare ndaj AKEP per vitin 2016. 

 
6. Operatori ekonomik ARBANA SH. A. 

 
    Në DST kapaciteti ekonomik dhe financiar është kërkuar që nga ana e operatorit 
ekonomik të paraqitet “Vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të  
maturuara të kontratave   të   energjisë   që   ka   operatori   ekonomik   që   është   i   
rregjistruar   në Shqipëri.Mosshlyerja e detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak  
skualifikimi të operatorit ekonomik, përvec rastit kur rezulton se detyrimet e  
papaguara të energjisë elektrike, të konfirmuara në vërtetimin e lëshuar nga furnizuesi, 
janë në proces ankimimi në gjykatë” 
Nga vërtetimi i paraqitur nga operatori juaj ekonomik me nr.8957 prot., datë 05.12.2015 i 
lëshuar nga OSHEE, rezulton se ju keni detyrime për faturat e energjisë elektrike dhe vlera 
është llogaritur deri më datën 04.12.2015. Gjithashtu në vërtetim rezulton se kjo vlerë debie 
është në proces ankimimi pranë zyrave të OSHEE. Nisur nga data e vërtetimit 05.12.2015, 
nga ana juaj nuk është dorëzuar vërtetim i mëvonshëm ku të përcaktohet nëse ankimimi 
juaj është shqyrtuar dhe nëse jeni në proces ankimimi në gjykatë. 
    Sa i takon kapacitetit teknik, në DST është kërkuar që nga ana e operatorit 
ekonomik të paraqitet “Autorizim Individual leshuar nga Autoriteti i Komunikimeve 
Elektronike dhe Postare (AKEP) per Radiokomunikim, konform legjislacionit ne fuqi,  
ku te perfshihet Qyteti Tirane, shoqeruar me pagesen e likuidimit te detyrimeve financiare 
ndaj AKEP per vitin 2016”. Operatori juaj ekonomik nuk ka paraqitur pagesen e 
likuidimit te detyrimeve financiare ndaj AKEP per vitin 2016. 
    Tek formulari i ofertes per 1 (nje) roje ne muaj, shpenzimet per sigurime shoqerore 
dhe shendetsore, shtesa mbi page per turn II dhe turn III jane perllogaritur nen kostot 
ligjore. 

 
7. Operatori ekonomik MYRTO SECURITY 
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    Ne formularin e ofertes per 1 (nje) roje ne muaj, perllogaritja e zerit “Shpenzime 
armatimi” nuk eshte bere duke respektuar detyrimet ligjore sipas Urdherit te Ministrit te 
Brendshem Nr.3644, date 07.12.2001 “Per aplikimin e tarifave ne kryerjen e sherbimit ndaj 
te treteve”. Shpenzimet vjetore per arme brezi jane 8’916,66 Leke (pa TVSH). Duke 
pasur parasysh qe kemi 5(pese) roje per 1 (nje) vendroje, minimumi i perllogaritjes se 
shpenzimeve mujore te armatimit do te ishte 8’916,66 / 12 muaj / 5 roje = 148,61 leke 
dhe jo 10 leke qe eshte perllogaritur nga operatori ekonomik. 

 
8. Operatori PELIKANI SECURITY 

 
    Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 
    Ne  sistemin  elektronik  te  prokurimit  publik  rezulton  vetem  nje  document  “qkr  
dhe permbarim pelikani janar.pdf” dhe nuk ka paraqitur asnjë dokument tjeter. 

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “TONI SECURITY” sh.p.k., me 
NUIS K94010201F, me adresë Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga “Lidhja e Prizrenit”, Pall.10/1, Kati 
I-rë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 301 824,84 (dy milionë e treqind e 
një mijë e tetëqind e njëzet e katër presje tetëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH, është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Trajtimit të Pronave, Rr. Muhamet 
Gjollesha, Nr.54, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 
5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 
Në rast se nuk  pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni  nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Per prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.01.2016. 

 
Ankesa: Ka pasur ankesa për vlerësimin e ofertave dhe për hedhjen e shortit. 

 
Në   dt.01.02.2016,   është   paraqitur   një   ankesë   nga   operatori   ekonomik   TREZHNJEVA 
(administruar në ATP me Nr.279 Prot. dt.01.02.2016). Pas shqyrtimit të ankesës, me shkresën 
Nr.279/1 Prot. dt.05.02.2016 i është kthyer përgjigje operatorit ekonomik TREZHNJEVA. 
Në dt.03.02.2016, është paraqitur një ankesë nga operatori ekonomik NAZERI 2000 (administruar 
në ATP me Nr.326 Prot. dt.08.02.2016). Pas shqyrtimit të ankesës, me shkresën Nr.326/1 Prot. 
dt.08.02.2016 i është kthyer përgjigje operatorit ekonomik TREZHNJEVA. 
Në  dt.04.02.2016,  është  paraqitur  një  ankesë  nga  operatori  ekonomik  LEKSI  SECURITY 
(administruar në ATP me Nr.346 Prot. dt.09.02.2016). Pas shqyrtimit të ankesës, me shkresën 
Nr.346/1 Prot. dt.09.02.2016 i është kthyer përgjigje operatorit ekonomik LEKSI SECURITY. 
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Ne date 12.02.2016, operatori ekonomik TREZHNJEVA ka paraqitur ankese ne Komisionin e 
Prokurimit Publik dhe njekohesisht ka njoftuar Autoritetin Kontraktor (administruar ne ATP me 
Nr.279/2 prot. Dt.15.02.2016). 
Me Vendimin  Nr.187/1  Prot.,  datë 15.02.2016, Komisioni i Prokurimit  Publik  ka vendosur 
pezullimin  e  procedures,  si  dhe  moskryerjen  e  asnjë  veprimi  deri  në  marrjen  e  vendimit 
përfundimtar nga Komisioni i Prokurimit Publik. Me shkresen Nr.525/1 Prot. Dt.18.02.2016 eshte 
derguar prane KPP-se informacioni dhe dokumentacioni i kerkuar. 
Me Vendimin nr.prot. 104/2016, datë 01.03.2016, Komisioni i Prokurimit Publik ka vendosur të 
mos pranojë ankesën e paraqitur nga operatori ekonomik “TREZHNJEVA” shpk, si dhe të lejojë 
Autoritetin Kontraktor të vazhdojë me hapat e mëtejshëm të procedurës së prokurimit. 
Ne date 15.03.2016 jane paraqitur ankesa nga operatoret ekonomike SSX (administruar ne ATP 
me  nr.932  prot.  dt.15.03.2016)  dhe  OKTAPUS  (administruar  ne  ATP  me  nr.945  prot. 
dt.15.03.2016), ne lidhje me zhvillimin e shortit te dates 11.03.2016. 
Pas shqyrtimit të ankesës, me shkresën Nr.932/1 Prot. dt.21.03.2016 i është kthyer përgjigje 
operatorit ekonomik SSX. 
Pas shqyrtimit të ankesës, me shkresën Nr.945/1 Prot. dt.21.03.2016 i është kthyer përgjigje 
operatorit ekonomik OKTAPUS. 
Ne  date  30.03.2016,  operatori  ekonomik  OKTAPUS  ka  njoftuar  Autoritetin  Kontraktor 
(administruar me Nr.1098 prot. Dt.30.03.2016) se ka paraqitur ankese ne Komisionin e Prokurimit 
Publik ne lidhje me proceduren e hedhjes se shortit. 

 
 
Me  Vendimet  Nr.681/1  Prot.,  datë  29.03.2016  (administruar  ne  ATP  me  nr.1164  prot. 
Dt.04.04.2016)  dhe  Nr.714/1  Prot.  Dt.31.03.2016  (administruar  ne  ATP  me  nr.1165  prot. 
Dt.04.04.2016), Komisioni i Prokurimit Publik ka vendosur pezullimin e procedures, si dhe 
moskryerjen e asnjë veprimi deri në marrjen e vendimit përfundimtar nga Komisioni i Prokurimit 
Publik. Me shkresen Nr.1165/1 Prot. Dt.06.04.2016 eshte derguar prane KPP-se informacioni dhe 
dokumentacioni i kerkuar. 
Komisioni i Prokurimit Publik me Vendimin nr.346/2016 prot., datë 18.05.2016, ka vendosur: 
- Të pranojë ankesat e operatorëve ekonomikë “OKTAPUS” shpk dhe “SSX” shpk; 
- Të anulojë vendimin e autoritetit kontraktor mbi mbajtjen e shortit, si dhe përsëritjen e tij pa 

pjesëmarrjen e operatorëve ekonomikë “TREZHNJEVA” shpk dhe “NAZERI 2000” shpk. 
Në zbatim të Vendimit të KPP-së nr.346/2016 prot., datë 18.05.2016, në datë 26.05.2016 ora 
10:00, u zhvillua procedura e hedhjes se shortit, në të cilën morën pjesë operatoret ekonomikë të 
mëposhtëm: 
1. “SSX” shpk 
2. “ALES” shpk 
3. “DEA SECURITY” shpk 
4. “EUROGJICI-SECURITY” shpk 
5. “N.S.S (Ndreu Security Services)” shpk 
6. “OKTAPUS” shpk 
7. “SIGURIA” shpk 
8. ”TONI-SECURITY” shpk 
 
Nga procedura e hedhjes së shortit rezultoi fitues operatori ekonomik ”TONI-SECURITY” shpk. 
Deri më datë 01.06.2016 nuk pati ankesa në lidhje me procedurën e hedhjes së shortit të zhvilluar 
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më datë 26.05.2016 ora 10:00. 
 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

  
Drejtuar: Operatorit ekonomik, shoqërisë “Shpresa-Al” shpk 
   Rr. Urani Pano, Pallati 11, mbrapa Veve Center, Tiranë. 
 

* * * 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim me mjete elektronike. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje Pajisje TI” 
 
Burimi i Finacimit: Nga Buxheti i Shtetit. 
 
Fondi limit: 1 250 000 (një milion e dyqind e pesedhjete mijë) lekë pa TVSH. 
 
Afati i kontrates : nga lidhja e Lidhja e Kontratës brenda 30 diteve. 
            
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike[  ] [  ] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. SINTEZA CO                                                                 K 11324003F 
 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    
Çmimi total i ofertës pa TVSH  1 079 100 (një milion e shtatëdhjetë e nëntë mijë e njëqind ) 
lekë. 
 
2. Bnt Electronik                                                                       J 61817047 D 
 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    
Çmimi total i ofertës pa  TVSH është 1 079 400 (një milion e shtatëdhjetë e nëntë mijë e 
katërqind ) lekë. 
 
3. Shpresa AL                                                                            K 31321021 N 
 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    
Çmimi total i ofertës pa  TVSH është 1 242 000 (një milion e dyqind e dyzet e dy mijë  lekë. 
  
Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  
 

1. BNT ELECTRONIC shpk ,   Per arsyet si me poshte:  
Nuk i ploteson  kriteret e vecanta per kualifikim. Nuk plotëson pikën 1 të Kapacitetit Ekonomik 
dhe Financiar, pasi nuka janë dorzuar Raportet e Ekspertit Kontabël  për Pasqyrat Fianciare 2013 
2014 dhe 2015.  
Në nenin 41 të Ligjit nr.10091, datë 05.03.2009 ”Për auditimin ligjor, organizimin e profesionit të 
ekspertit kontabël të regjistruar dhe të kontabilistit të miratuar” i ndryshuar. 
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Nuk plotëson pikën 2 të Kapacitetit Ligjor  të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit, pasi nuk janë 
dorzuar Vërtetime nga Bashkitë Fier, Korçë dhe Shkodër për likujdimin e detyrimeve vendore për 
vitin 2014. 
 

2. SINTEZA CO  shpk , Per arsyet si me poshte:  
Nuk i ploteson kriteret e vecanta per kualifikim. Nuk ka paraqitur Vërtetimin që konfirmon 
shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka 
operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri,  Vërtetimi i paraqitur nga OE Sinteza-CO 
shpk nuk vërteton të ketë të likujduar faturën e muajit Mars 2016, muaj i cili është maturuar në 
datën 30.04.2016, ndërsa tenderi është zhvilluar në datën 20.05.2016. 
Nuk plotëson pikën 2 të Kapacitetit Teknik të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit, pasi nuk janë 
dorzuar Formularët e deklarimit të pagesës së sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore. 

 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, “Shpresa-Al” sh.p.k  me adresë: Rr. Urani Pano, 
Pallati 11, mbrapa Veve Center, Tiranë., se oferta e paraqitur, prej saj me vlere  pa  TVSH  1 242 
000 (një milion e dyqind e dyzet e dy mijë)  lekë është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gjykates se Rrethit Gjyqesor Durres  me Adrese 
Rr.Aleksander Goga Durres kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 
marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do ti 
akordohet operatorit ekonomik të renditur të dytit, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për 
prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.05.2016 
Ankesa:  Nuk ka patur. 
 

DREJTORIA VENDORE E POLICISE DURRES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për : ”ALSTEZO  ”sh.p.k , Lagjia  ” Kryengritja e Fierit ", Fier  me nr . tel/ fax .34/202775   .  
.N.I.P.T .  J63208420N  
                                                               * * * 
Procedura e prokurimit:“Kerkese per Propozim”me mjete elektronike .  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Plotesimi i nevojave te Drejtorine Vendore te Policise  Durres   
per  „Blerje Pjese Kembimi Goma-Bateri  „ 
Burimi i fanancimit : Nga Buxheti i Shtetit. 
Fondi limit : 2 .004.350 leke pa t.v.sh. 
Kohezgjatja e kontrates nga lidhja e kontrates  deri me 31.12.2016. 
 
Pershkrimi i shkurter i kontrates: Shermimi  i D.V.P.Durres me  “ „Blerje Pjese Kembimi Goma-
Bateri    ”  per automjete  ne D.V.P.Durres e Komisariatet e Policise Durres, Kruje dhe  Shijak  , 
sasia e percaktuar ne DS . 
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Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1.Subjekti ” ALSTEZO  ”sh.p.k  nr. N.I.P.T J63208420N  me vlere 1.982.785 leke (Nje milion e 
nenteqind etetedhjete e dy mije e shtatëqind e tetedhjet e pese ). leke pa t.v.sh. 

 
* * * 

 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  
 

1. Subjekti “R&R Group” shpk  ka paraqitur vlere 0 leke 
32 Subjekti “RA-MI Kompani L” shpk ka paraqitur vlere 0 leke 

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Subjektin ” ALSTEZO  ”sh.p.k , 
Lagjia  ” Kryengritja e Fierit ", Fier  me nr . tel/ fax .34/202775  se  oferta e paraqitur, me një vlerë 
të përgjithshme prej 1.982.785 leke (Nje milion e nenteqind etetedhjete e dy mije e shtatëqind e 
tetedhjet e pese ). leke pa t.v.sh. është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë D.V.P.Durres/Rruga”A.Goga”,LagjaNr 8,Durres per” 
Blerje Pjese Kembimi Goma-Bateri  ”  me  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 
sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga 
dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike Nr 
.9643 date 20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne date 25.05.2016 
Ankesa :ka ose jo .JO  
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR POGRADEC 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
 [03.06.2016] 
Për: [EUROTEAM SHPK, Adresa: Fortuzaj, Komuna Vaqarr, Tirane] 
 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Evadim dhe trajtimi i mbetjeve Spitalore per Spitalin Pogradec, 
Fondi limit pa TVSH 750 000 leke] 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.EUROTEAM SHPK                                      me Nr. NIPT K72411002M 
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     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera e ofertes se dhene eshte 732 690 (shtateqindetridhjetedymijegjashteqindenentedhjete) leke pa 
TVSH ose 879 228 (teteqindeshtatedhjetenentemijedyqindenjezetetetete) lek me TVSH. 
          (me numra dhe fjalë) 
 
Etj.____________________________ 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
NUK KA OPERATORE EKONOMIKE TE SKUALIFIKUAR. 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________ 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [EUROTEAM SHPK, Adresa: Fortuzaj, 
Komuna Vaqarr, Tirane] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [732 690 
(shtateqindetridhjetedymijegjashteqindenentedhjete) leke pa TVSH ose 879 228 
(teteqindeshtatedhjetenentemijedyqindenjezetetetete) lek me TVSH]/pikët totale të marra  
[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise se Sherbimit Spitalor Pogradec] sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.05.2016 
Ankesa: ka ose jo [JO] 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

BORDI RAJONAL I KULLIMIT LEZHE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Lezhe, më 03.06.2016 
Për:             Shoqerine “JUNIK ”shpk 

 
 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozime 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbim ruajtje me roje private i nderrmarrjes dhe 
makinerise se rende .”  
 
Kohëzgjatja e kontrates  :nga lidhja kontrates deri me date 31.12.2016 
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Fondi limit: 4.288.905  ( kater milion e dyqind e tetedhjete e tete mije e nenteqind e pese) leke  (Pa 
T.V.SH).Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit 
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit :05.05.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. “JUNIK ” shpk                               
   Vlera  3.990.814leke pa TVSH   
 
2.”YMERI”shpk 
Vlera 3.248.691 leke pa TVSH 
 
3.”NAZERI2000”shpk 
Vlera 2.204.451 leke pa TVSH 
 
 
Operatore Ekonomik te Skualifikuar : KA 
 
Shoqeria « NAZERI 2000 » shpk ka mangesi ne dokumentacion : Ne DST eshte kekuar : 
“Bashkelidhur ofertes cdo operator ekonomik krahas formularin te cmimit te ofertes do te paraqese 
dhe nje analize te hollesishme te ofertes. Ne llogaritjen e ofertes te mbahen parasysh ligjet,vendimet 
dhe udhezimet ne fuqi si dhe njoftimin e dates 12.01.2016 dhe rekomandimet e dhena nga 
Komisioni i Prokurimit Publik me date 01.04.2015” 
Pas llogaritjeve te bera nga ana e KVO mbeshtetur ne Ligjet dhe  VKM ne fuqi del qe analiza e 
kostos eshte nen vleren te cilen percaktojne keto Ligje dhe VKM 
 
Shoqeria « YMERI »shpk ka mangesi ne dokumentacion :  
Kai paraqitur vertetimin e tatimeve ku thuhet qe jeni debitor dhe keni nje akt marreveshme me 
Drejtorine e Tatime por nuk keni paraqitur bashkangjitur kete Akt-Marreveshje. 
Nuk ka paraqitur faturen tatimore nga AKEP per vitin 2016.  
Gjithashtu shoqeria Juaj gjate vitit 2015,vit gjate te cilit ka kryer sherbimin me roje prane 
Institucionit tone nuk keni permbushur me sukses kontraten kjo vertohet dhe me shkresen per 
terheqje vemendje per mos zbatim kontrate te bere nga ana institucionit tone me date 09.07.2015. 
 
 
Operatore Ekonomik te Kualifikuar :  
Shoqerite e Kualifikuara jane shoqeria “JUNIK”shpk 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “ JUNIK” shpk adresa:LEZHE, se 
oferta e paraqitur, me një vlerë prej 3.990.814 leke pa tvsh është identifikuar si oferta fituese. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bordit te Kullimit Lezhe , Rr “ Fran Ivanaj “Lezhe 
kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 te ligjit për prokurimet publike 
nr.9643 date 20.11.2006 , I ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.04.2016 
Ankesa: ka ose jo  PO ka marre pergjigje nga KPP me date 01.06.2016 
 

UJËSJELLËS – KANALIZIME SH.A TEPELENË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Tepelenë më, 03/06//2016 
Për: KTHELLA sh.p.k 
 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim mallra 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

1. Fondi limit:  5224975.98 (pesë million dyqind njëzetë e katër mijë e nëntëqind e 
shtatëdhjetë e pesë pikë nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

2. Burimi i Financimit:   Te ardhurat e Shoqërisë 
3. Objekti  i kontratës: “Ndërtim i rrjetit të ujësjellësit për lagjen Sorodol dhe Zonën 

Industriale” për nevoja të Ujësjellës-Kanalizime sh.a Tepelenë 
Buletini i Njoftimeve Publike [Data 09/05/2016] [NR. 18] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. M U R A T I sh.p.k  nipt J66702413V me vlerë të ofruar 5212500 (pesëmilion dyqind 
dymbedhjetemije e peseqind) lekë pa TVSH  

2. SENKA/L sh.p.k  nipt J94808405Q me vlerë të ofruar 4960600 (katër million e nenteqind e 
gjashtedhjete mije e gjashteqind) lekë pa TVSH 

3. KLAJGER KONSTRUKSION sh.p.k  nipt K51423028P me vlerë të ofruar 4694500 (katër 
million e gjashtëqind e nëntëdhjete e katër mije e peseqind) lekë pa TVSH 

4. KTHELLA sh.p.k  nipt J69303023D me vlerë të ofruar 4798521.4 (katër million e 
shtateqindqind e nentedhjete e tete mije e peseqind e njezete e nje pike katër) lekë pa TVSH 

5. BOSHNJAKU B sh.p.k  nipt K72627402H  me vlerë të ofruar 4106465 (katër million e 
njeqind e gjashte mije e katerqind gjashtedhjete e pese) lekë pa TVSH 

6. TEA-D  sh.p.k  nipt K325226292L me bashkim operatoresh me ELKRI&Co sh.p.k  nipt 
J74818825K me vlerë të ofruar 3363900 (tre million e treqind e gjashtedhjete e tre mije e 
nenteqind) lekë pa TVSH 
 

Pasi u be vleresimi nga kjo procedure u skualifikuan keta operatore ekonomik 
1. M U R A T I sh.p.k  nipt J66702413V me vlerë të ofruar 5212500 (pesëmilion dyqind 

dymbedhjetemije e peseqind) lekë pa TVSH  per arsyet e meposhtme: 
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o  Nuk ka ngarkuar vertetimin qe nuk ka detyrime kundrejt Ujesjelles-Kanalizime sh.a 
Tepelene, ose edhe qe nuk eshte  klient i saj 

o Nuk ka ngarkuar asnje dokument ku tregon per pune te ngjashme te kryera ne tre 
vitet e fundit 

2. KLAJGER KONSTRUKSION sh.p.k  nipt K51423028P me vlerë të ofruar 4694500 (katër 
million e gjashtëqind e nëntëdhjete e katër mije e peseqind) lekë pa TVSH per arsyet e 
meposhtme: 

o Nuk ka ngarkuar vertetimin qe nuk ka detyrime kundrejt Ujesjelles-Kanalizime sh.a 
Tepelene, ose edhe qe nuk eshte klient i saj 

o Nuk ka ngarkuar asnje dokument ku tregon per pune te ngjashme te kryera ne tre 
vitet e fundit 

3. BOSHNJAKU B sh.p.k  nipt K72627402H  me vlerë të ofruar 4106465 (katër million e 
njeqind e gjashte mije e katerqind gjashtedhjete e pese) lekë pa TVSH per arsyet e 
meposhtme 

o Nuk ka ngarkuar vertetimin qe nuk ka detyrime kundrejt Ujesjelles-Kanalizime sh.a 
Tepelene, ose edhe qe nuk eshte klient i saj 

4. TEA-D  sh.p.k  nipt K325226292L me bashkim operatoresh me ELKRI&Co sh.p.k  nipt 
J74818825K me vlerë të ofruar 3363900 (tre million e treqind e gjashtedhjete e tre mije e 
nenteqind) lekë pa TVSH 

o Nuk ka ngarkuar vertetimin per operatorin ekonomik ELKRI & CO shpk qe nuk ka 
detyrime kundrejt Ujesjelles-Kanalizime sh.a Tepelene, ose edhe qe nuk klient i saj 

 
 
Duke iu referuar procedurës, informojmë se oferta KTHELLA sh.p.k  nipt J69303023D dhe seli 
qendrore ne Lezhe Rreshen, Rruga “ Shen Vincenco De Paolo” perballe varrezave te qytetit 
Rreshen me vlerë të ofruar 4798521.4 (katër million e shtateqindqind e nentedhjete e tete mije e 
peseqind e njezete e nje pike katër) lekë pa TVSH u identifikua si oferta e suksesshme jeni i lutur të 
paraqisni pranë Ujesjelles-Kanalizime sh.a Tepelene sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 15 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03/06/2016 
Ankesa: Nuk ka 
 

BASHKIA  KUCOVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
 Data 03/06/2016 

Për: “Mustafai”  sh.p.k 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim – Mallrat. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:”Blerje Materiale Ndertimi per Ndermarrjen Komunale  per 
vitin 2016” per Bashkine Kucove”,me nje fond limit prej 2 180 485leke pa tvsh,  nga te ardhurat 
e Bashkise . Afati per kryejren e sherbimit eshte nga data e lidhjes se kontrates deri me 31.12.2016  
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   
çmimi më i ulët  X  
 
Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne procedure  vetem nje ofertues me vlerat perkatese te ofruar si 
me poshte: 
 

1 . “Mustafai”  sh.p.k 
 
U hapen elektronikish dokumentat  e “Mustafai” sh.p.k,i cili paraqiti oferten 2165150(dy milion e 
e njeqinde e gjashtedhjet e pese mije e njeqind e pesedhjete )leke pa tvsh ,si dhe u kontrollua 
dokumentacioni ligjor sipas shtojces 5 tek DST dhe rezultoi i rregullt ,gjithashtu u kontrollua dhe 
preventivi i cili rezultoi pa gabime . 
 
Subjekti qe rezulton  me dokumentacion te rregullt ligjor, ekonomik , eshte  si me poshte: 
 

1. “Mustafai” sh.p.k, me oferten 2165150(dy milion e e njeqinde e gjashtedhjet e pese mije 
e njeqind e pesedhjete )leke pa tvsh  

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA KUÇOVE sigurimin e kontratës dhe gjithe 
dokumentacionin e paraqitur per pjesemarrje ne tender, original ose kopje e njehsuar me origjinalin 
para Noterit Publik, siç parashikohet në dokumentat e tenderit.  
 
Ne zbatim te nenit 21, pika 3 paragrafi i pare, te VKM nr. 914 , date 29.12.2014, jo me vone se 60 
dite nga publikimi i ketij njoftimi, Autoriteti Kontraktor, njofton Operatorin Ekonomik te shpallur 
fitues. Po ne zbatim te bazes ligjore te siper cituar neni 21 paragrafi i dyte, Operatori Ekonomik, 
duhet ti pergjigjet kerkeses se Autoritetit Kontraktor Brenda 5(pese) diteve nga marrja e saj. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do te procedohet , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25/05/2016 
 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE VLORE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
 [04.06.2016] 
Për: [DOKSANI - G shpk ] 
 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje Asfaltobeton ] 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [23 Prill 2016] [14 ] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. Doksani – G  shpk                                                   L21809501H 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera   3,067,000 leke ( tre million e gjashtedhjete e shtate mije  ) 
          (me numra dhe fjalë) 
 
2.  __________________                                                             
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera   ) 
        (me numra dhe fjalë) 
3. ___________________                                                                      
    Vlera      (           ) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1._________________________________          _____________________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
2._________________________________          _____________________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________ 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ DOKSANI-G shpk ] se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,067,000 leke/pikët totale të marra  [_____]është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ Nd. Sherbimeve Publike Vlore ] sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[----------- ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 
publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.05.2016 
Ankesa: ka ose jo______________ 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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TRAJTIMI STUDENTËVE SH.A. ELBASAN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Nga: (Ndermarrja e Trajtimit te Studenteve sh.a., Elbasan me adrese: Lagja 11 Nentori, 
konvikti i studenteve, Elbasan, qarku Elbasan, me nr. Telefon/Fax 054523394). 
 
Për: [“FRAN – OIL” SHPK, ADRESE; L.D.HAXHIRE URA E ZARANIKES, RRETHI 
ELBASAN].  

* * * 
 

Procedura e prokurimit: (Blerje karburant Gazoil D1 (nafte) per nevojat e NTS sha, Elbasan). 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Kerkohet, blerje karburant Gazoil D1 (nafte) per nevojat e 
NTS sha, Elbasan. Afati per levrimin e mallit: Duke filluar nga momenti i lidhjes se kontrates 
deri me date 31.12.2016, sipas kerkesave te autoritetit kontraktor]. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët        oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Fondi limit: 2 500 000 Leke pa TVSh (dy milion e peseqind mije). 
 
Burimi i financimit: Vene ne dispozicion nga fondet e veta te NTS sha, Elbasan per vitin 2016. 
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 27.05.2016 ora 11.00, “Kerkese per Propozim”  
(blerje malli).      
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [23.05.2016] [Numri 20]. 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara: 

 
1. Operatori ekonomik “ORTI OIL SHPK”, me numer NIPTI  L33514204L, me marzhin e 

fitimit 9.5 % (nente presje pese) perqind marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje dhe ne 
vlere absolute 11 leke / liter pa tvsh marzhi i fitimit. 
 

2. Operatori ekonomik “FRAN – OIL SHPK”, me numer NIPTI  K72620201V, me marzhin 
e fitimit 20 % (njezet) perqind marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje dhe ne vlere 
absolute 24 leke / liter pa tvsh marzhi i fitimit. 
 

* * * 
 

Ka operatore ekonomike te skualifikuar, si me poshte vijon: 
 

1. Operatori ekonomik “ORTI OIL SHPK”, me numer NIPTI  L33514204L, me marzhin e 
fitimit 9.5 % (nente presje pese) perqind marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje dhe ne 
vlere absolute 11 leke / liter pa tvsh marzhi i fitimit, skualifikohet per arsyet si me poshte 
vijon : 
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Operatori ekonomik skualifikohet per mos permbushje te kritereve te vecanta te kualifikimit 
pasi vërtetimi që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë 
elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në 
Shqipëri e ka te leshuar me nr.1378 prot., date 24.03.2016 ne te cilin jane pasqyruar shlyerja 
e detyrimet te maturuara te energjise deri ne date 24.03.2016 per muajin Shkurt 2016 kur 
referuar dates se tenderit 27.05.2016 kane dale detyrimet e maturuara per muajin Mars dhe 
Prill 2016 te cilat nuk jane shlyer nga ky operator, dhe vertetimi teknik i leshuar nga IQT me 
nr.673 prot., date 06.02.2015, vertetim i vlefshem, me detyrimin per t`u rinovuar cdo vit ka 
mbaruar vlefshmerine ligjore pasi eshte me date leshimi me shume se nje vit, dhe nuk ka 
sjelle dokumentacionet qe te vertetoje se ka pike furnizimi per karburant ne rrethin Elbasan 
dhe jo shume larg nga vendodhja e autoritetit kontraktor. Pika e furnizimit te vertetohet me 
certifikate pronesie ose me kontrate qeraje, si dhe nuk ka sjelle dokumentacione per 
Furnizime të së njëjtës natyrë në një vlerë prej 40 (dyzete) % e vleres se perllogaritur te 
kontrates (fondit limit) qe prokurohet, te realizuara (nga subjekti juaj) gjate tre viteve te 
fundit. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“FRAN – OIL” SHPK, ADRESE; 
L.D.HAXHIRE URA E ZARANIKES, RRETHI ELBASAN] se oferta e paraqitur, me marzhin e 
fitimit 20 % (njezet) perqind marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje dhe ne vlere absolute 24 
leke / liter pa tvsh marzhi i fitimit, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ndermarrja e Trajtimit te Studenteve sh.a., Elbasan 
me adrese: Lagja 11 Nentori, konvikti i studenteve, Elbasan, qarku Elbasan] kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do te anullohet, siç parashikohet në 
ligjin për prokurimet publike nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar me 
ligjin nr.182/2014 date 24.12.2014 “Për disa ndryshime dhe shtesa në ligjin nr.9643, datë 
20.11.2006, “Për prokurimin publik”, në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr.914, 
datë.29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”. 
 
 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 27.05.2016. 
Ankesa: ka ose jo NUK KA. 
 (nëse ka) ka marrë përgjigje në date NUK KA. 
 

OSHEE ELBASAN  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: [Bashkimi i Operatoreve Ekonomike “Myrto Security” sh.p.k. & Kumria 1 sh.p.k.] 
Procedura e prokurimit: “Sherbimi privat i sigurise fizike 2016”  
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: 33.281.760 leke (tridhjete e tre milion e dyqind e tetedhjete e nje 
mije e shtateqind e gjashtedhjete) leke pa TVSH. Afati i levrimit te sherbimit 12 muaj nga lidhja e 
kontrates] 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [date 25.04.2016, Nr 16 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. BO““Myrto Security” sh.p.k. & Kumria 1 sh.p.               K23323401N  & K32712210C 
               Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    
Vlera  31.600.989,96  (tridhjete e nje milion e gjashteqind mije e nenteqind e tetedhjete e nente mije 
presje nentedhjete e gjashte) leke (pa tvsh) 
          (me numra dhe fjalë) 
2. B “Nazeri 2000” shpk & “Bahiti G” shpk     K31422029Q &  K83410201O 
      Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it    
Vlera 31.934.276.26 (tridhjete e nje milion e nenteqind e tridhjete e kater mije e dyqind e 
shtatedhjete e gjashte presje njezet e gjashte) leke (pa tvsh) 
           (me numra dhe fjalë)      ------------------------ 
3. “Arbana’ shpk             
        numri i NIPT-it                                       
  
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
-Bashkimi i operatoreve ekonomike “Bahiti G” shpk, dhe “Nazeri” per arsyet e meposhtme 
1. Nuk ka paraqitur (Nazeri) asnje Certifikate te Punonjesve te Sherbimit, te certifikuar nga DPQ 
Elbasan, sic percaktohet nga Shtojca 7/2, pika C/5 "Kapaciteti Ligjor i operatorëve 
ekonomikë"  
 
2. Nuk ka paraqitur (Nazeri) Vertetim leshuar nga DPQ Elbasan, sic percaktohet nga Shtojca 
7/2, pika A/d "Kapaciteti teknik dhe profesional"  
 
-Operatori ekonomik “Arbana” shpk per arsye se nuk ka paraqitur oferte dhe as dokumentacione 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i Operatoreve Ekonomike 
““Myrto Security” sh.p.k. & Kumria 1 sh.p. me adrese Fier se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 31.600.989,96  (tridhjete e nje milion e gjashteqind mije e nenteqind e tetedhjete 
e nente mije presje nentedhjete e gjashte) leke (pa tvsh) është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë OSHEE Elbasan, zyra e juristit sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
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vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
________ leke (pa tvsh), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.05.2016 
Ankesa: Ska  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  ____________ 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për: Operatorin ekonomik JV “ARGI” sh.p.k, “C.E.C GROUP” sh.p.k, “HP STUDIO” sh.p.k & 
“TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” sh.p.k, përfaqësuar me prokurë të posaçme me 
nr.1633 rep. dhe nr.604 kol. nga  shoqëria “ARGI” sh.p.k me nr. NIPT-i K62028003A me 
administrator Z.Llambi Tarka me adresë Tiranë, Rr Collaku. 
 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrja e punimeve të ndërtimeve dhe rikonstruksioneve të 
rrjetit të Ujësjellës Kanalizimeve për UKT sh.a. Faza II” 
Lot 1: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim rrjet ujësjellësi në zonën që kufizohet nga 
rrugët “29 Nëntori”, “Zografët” dhe “Teodor Keko” me fond limit të mbikqyrjes me vlerë 
890,109 (tetëqind e  nëntëdhjetë mijë e njëqind e nëntë) lekë pa TVSH. 
Fondi Limit: 2,024,111 (dy milion e njëzet e katër mijë e njëqind e njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 
Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 
Afati për kryerjen e shërbimit: 60 ditë duke nisur nga data e fillimit të punimeve. 
Data e zhvillimit të tenderit është: 16/05/2016. 
Buletini i Njoftimeve Publike: Nr 18 datë 09/05/2016. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.Operatori ekonomik JV “ARGI” sh.p.k, “C.E.C GROUP” sh.p.k, 
“HP STUDIO” sh.p.k & “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” sh.p.k NIPT 
K62028003A  
Vlera: 875,000 (tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 
2. Operatori ekonomik “ZENIT-06” sh.p.k     NIPT  K61731002D  
Vlera: 650.000 (gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
 
Janë Skualifikuar: 
 
1. Operatori ekonomik “ZENIT-06” sh.p.k, me nr. NIPT-i K61731002D me administrator 
Z.Rexhep Tarba, me ofertë ekonomike me vlerë prej 650.000 (gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) lekë 
pa TVSH, i cili ka dorëzuar deklaratë për terheqjen e ofertës nga ky objekt prokurimi për shkak të 
angazhimit të përsonelit inxhiniero teknik të saj në objekte të tjera ku ky operator ka dal fitues. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik JV “ARGI” sh.p.k, 
“C.E.C GROUP” sh.p.k, “HP STUDIO” sh.p.k & “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” 
sh.p.k, përfaqësuar me prokurë të posaçme me nr.1633 rep. dhe nr.604 kol. nga  shoqëria “ARGI” 
sh.p.k me nr. NIPT-i K62028003A me administrator Z.Llambi Tarka me adresë Tiranë, Rr Collaku. 
me ofertë ekonomike me vlerë prej 875,000 (tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH, se 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5 
Maji” pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.05.2016. 
Ankesa: nuk ka patur 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për: Operatorin ekonomik JV “ARGI” sh.p.k, “C.E.C GROUP” sh.p.k, “HP STUDIO” sh.p.k & 
“TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” sh.p.k, përfaqësuar me prokurë të posaçme me 
nr.1633 rep. dhe nr.604 kol. nga  shoqëria “ARGI” sh.p.k me nr. NIPT-i K62028003A me 
administrator Z.Llambi Tarka me adresë Tiranë, Rr Collaku. 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrja e punimeve të ndërtimeve dhe rikonstruksioneve të 
rrjetit të Ujësjellës Kanalizimeve për UKT sh.a. Faza II” 
Loti II: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim Rrjet Ujësjellësi në Zonën që kufizohet 
nga rrugët, Myslym Keta, Shefqet Kuka dhe Thoma Filipeu, Loti II.” me fond limit të 
mbikqyrjes me vlerë 296,932 (dyqind e  nëntëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e tridhjetë e dy) lekë 
pa TVSH. 
Fondi Limit: 2,024,111 (dy milion e njëzet e katër mijë e njëqind e njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 
Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 
Afati për kryerjen e shërbimit: 45 ditë duke nisur nga data e fillimit të punimeve.. 
Data e zhvillimit të tenderit është: 16/05/2016. 
Buletini i Njoftimeve Publike: Nr 18 datë 09/05/2016. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.Operatori ekonomik JV “ARGI” sh.p.k, “C.E.C GROUP” sh.p.k, 
“HP STUDIO” sh.p.k & “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” sh.p.k NIPT 
K62028003A  
Vlera: 284,000 (dyqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH. 



Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           103/552  

 

2. Operatori ekonomik “ZENIT-06” sh.p.k     NIPT  K61731002D  
Vlera: 190.000 (njëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
 
Janë Skualifikuar: 
 
1. Operatori ekonomik “ZENIT-06” sh.p.k, me nr. NIPT-i K61731002D me administrator 
Z.Rexhep Tarba, me ofertë ekonomike me vlerë prej 190.000 (njëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa 
TVSH, i cili ka dorëzuar deklaratë për terheqjen e ofertës nga ky objekt prokurimi për shkak të 
angazhimit të përsonelit inxhiniero teknik të saj në objekte të tjera ku ky operator ka dal fitues. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik JV “ARGI” sh.p.k, 
“C.E.C GROUP” sh.p.k, “HP STUDIO” sh.p.k & “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” 
sh.p.k, përfaqësuar me prokurë të posaçme me nr.1633 rep. dhe nr.604 kol. nga  shoqëria “ARGI” 
sh.p.k me nr. NIPT-i K62028003A me administrator Z.Llambi Tarka me adresë Tiranë, Rr Collaku. 
me ofertë ekonomike me vlerë prej 284,000 (dyqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH, se 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5 
Maji” pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.05.2016. 
Ankesa: nuk ka patur 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për: Operatorin ekonomik JV “ARGI” sh.p.k, “C.E.C GROUP” sh.p.k, “HP STUDIO” sh.p.k & 
“TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” sh.p.k, përfaqësuar me prokurë të posaçme me 
nr.1633 rep. dhe nr.604 kol. nga  shoqëria “ARGI” sh.p.k me nr. NIPT-i K62028003A me 
administrator Z.Llambi Tarka me adresë Tiranë, Rr Collaku. 
 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrja e punimeve të ndërtimeve dhe rikonstruksioneve të 
rrjetit të Ujësjellës Kanalizimeve për UKT sh.a. Faza II” 
Lot 3 Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim rrjet ujësjellësi në zonën që kufizohet nga 
rrugët: “Anastas Shundi”, “Albanopoli”, “Rreli”, “Jordan Misja” dhe “Demir Progri”  me 
fond limit të mbikqyrjes me vlerë 425,783 (katërqind e njëzet e pesë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e 
tre) lekë pa TVSH. 
Fondi Limit: 2,024,111 (dy milion e njëzet e katër mijë e njëqind e njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 
Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 
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Afati për kryerjen e shërbimit: 45 ditë duke nisur nga data e fillimit të punimeve. 
Data e zhvillimit të tenderit është: 16/05/2016. 
Buletini i Njoftimeve Publike: Nr 18 datë 09/05/2016. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.Operatori ekonomik JV “ARGI” sh.p.k, “C.E.C GROUP” sh.p.k, 
“HP STUDIO” sh.p.k & “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” sh.p.k NIPT 
K62028003A  
  Vlera: 419,000 (katërqind e nëntëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
2. Operatori ekonomik “ZENIT-06” sh.p.k    NIPT  K61731002D 
  Vlera: 300.000 (treqind mijë) lekë pa TVSH. 
 
Janë Skualifikuar: 
 
1. Operatori ekonomik “ZENIT-06” sh.p.k, me nr. NIPT-i K61731002D me administrator 
Z.Rexhep Tarba, me ofertë ekonomike me vlerë prej 300.000 (treqind mijë) lekë pa TVSH, i cili ka 
dorëzuar deklaratë për terheqjen e ofertës nga ky objekt prokurimi për shkak të angazhimit të 
përsonelit inxhiniero teknik të saj në objekte të tjera ku ky operator ka dal fitues. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik JV “ARGI” sh.p.k, 
“C.E.C GROUP” sh.p.k, “HP STUDIO” sh.p.k & “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” 
sh.p.k, përfaqësuar me prokurë të posaçme me nr.1633 rep. dhe nr.604 kol. nga  shoqëria “ARGI” 
sh.p.k me nr. NIPT-i K62028003A me administrator Z.Llambi Tarka me adresë Tiranë, Rr Collaku. 
me ofertë ekonomike me vlerë prej 419,000 (katërqind e nëntëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, se 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5 
Maji” pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.05.2016. 
Ankesa: nuk ka patur 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për: Operatorin ekonomik JV “ARGI” sh.p.k, “C.E.C GROUP” sh.p.k, “HP STUDIO” sh.p.k & 
“TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” sh.p.k, përfaqësuar me prokurë të posaçme me 
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nr.1633 rep. dhe nr.604 kol. nga  shoqëria “ARGI” sh.p.k me nr. NIPT-i K62028003A me 
administrator Z.Llambi Tarka me adresë Tiranë, Rr Collaku. 
 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrja e punimeve të ndërtimeve dhe rikonstruksioneve të 
rrjetit të Ujësjellës Kanalizimeve për UKT sh.a. Faza II” 
Lot IV.Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim rrjet ujësjellësi për funizim me ujë në 
Zonën e Shkozës së poshtme që kufizihet nga rrugët “Ali Demi”, “Agush Gjergjevica” dhe tek 
Pularia pranë Kryegjyshatës” me fond limit të mbikqyrjes me vlerë 411,287 (katërqind e  
njëmbëdhjetë mijë e dyqind e tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 
 Fondi Limit: 2,024,111 (dy milion e njëzet e katër mijë e njëqind e njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 
Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 
Afati për kryerjen e shërbimit: 45 ditë duke nisur nga data e fillimit të punimeve. 
Data e zhvillimit të tenderit është: 16/05/2016. 
Buletini i Njoftimeve Publike: Nr 18 datë 09/05/2016. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.Operatori ekonomik JV “ARGI” sh.p.k, “C.E.C GROUP” sh.p.k, 
“HP STUDIO” sh.p.k & “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” sh.p.k NIPT 
K62028003A  
Vlera: 395,000 (treqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH, 
2. Operatori ekonomik “ZENIT-06” sh.p.k     NIPT  K61731002D  
Vlera: 300.000 (treqind mijë) lekë pa TVSH. 
 
Janë Skualifikuar: 
 
1. Operatori ekonomik “ZENIT-06” sh.p.k, me nr. NIPT-i K61731002D me administrator 
Z.Rexhep Tarba, me ofertë ekonomike me vlerë prej 300.000 (treqind mijë) lekë pa TVSH, i cili ka 
dorëzuar deklaratë për terheqjen e ofertës nga ky objekt prokurimi për shkak të angazhimit të 
përsonelit inxhiniero teknik të saj në objekte të tjera ku ky operator ka dal fitues. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik JV “ARGI” sh.p.k, 
“C.E.C GROUP” sh.p.k, “HP STUDIO” sh.p.k & “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” 
sh.p.k, përfaqësuar me prokurë të posaçme me nr.1633 rep. dhe nr.604 kol. nga  shoqëria “ARGI” 
sh.p.k me nr. NIPT-i K62028003A me administrator Z.Llambi Tarka me adresë Tiranë, Rr Collaku. 
me ofertë ekonomike me vlerë prej 395,000 (treqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH, se 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5 
Maji” pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.05.2016. 
Ankesa: nuk ka patur 
 

  MINISTRIA E SHENDETESISE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për: Imi- Farma shpk, me NIPT J61805006W, Adresa: Tiranë, Rr. ”Isuf Elezi”, pallatet 
”COLOMBO 2”, 
 

* * * 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim / Prokurim me mjete elektronike, mallra, Ref: 
181/27.04.2016; 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B15 - Blerje barna gjaku dhe organet formuese të gjakut, 
antineoplastike dhe imunomodulatore, hormonale sistemike hormonet seksuale, metabolizmi 
dhe trakti tretës dhe sistemi nervor, për nevoja spitalore”, ndarë në lote, gjithsej 8 lote: 
 

Nr. 
rendor Sistemi  

Nr i 
Lotit Principi aktiv Forme/doza Njesia 

Fondi limit 
leke pa 
tvsh/lot 

Sasia 
totale 
per lot,  
2016 

1 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  1 Heparine sodium 

25000 UI/5 
ml Flakon 10,714,203.50 25,066 

2 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore  2 Adalimumab   40 mg  

 Shiringe e 
p.pergatitur  9,727,938 120 

3 

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale  3 Prednisolone   25 mg/2ml   Ampule  43,367,068 251,112 

4 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  4 

Vitamine B 6 
(Pyridoxine 
Hydrochloride)  

 100 mg -2 
ml   Ampule  5,090,310 94,265 

5 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  5 

Vitamine B1 
(Thiamine 
Hydrochloride)  

 50 mg -1 
ml   Ampule  5,371,326 99,469 

6 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  6 Ranitidine   50 mg   Ampule  5,653,287 303,588 

7 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  7 

Vitamine C (Acid 
ascorbic)  

 100 mg - 2 
ml   Ampule  10,754,856 199,164 

8  Sistemi nervor  8 Sevofluran   250 ml   Flakon  55,651,006 2602 

  
FONDI LIMIT 
NE TOTAL (pa         

           
146,329,994,5    
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TVSH ) 

 
 
Fondi limit në total: 146.329.994,5 (njëqind e dyzet e gjashtë milion e treqind e njëzet e nëntë 
mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër, 5) Lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit 2016/shpenzime. 
Data e zhvillimit të tenderit: 23.05.2016 
Kohëzgjatja e kontratës: fillon nga data e nënshkrimit të kontratës deri në datën 15.12.2016 sipas 
sipas grafikut te përcaktuar ne specifikimet teknike. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X,  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
  
 

Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia 
totale Fondi limit Operatoret 

Ekonomike Oferta 

Lot.1 Heparine 
sodium 25000 UI/5 ml Flakon 25,066 10,714,203.50 

Bylis Pa oferte 

FlorFarma 
   
10,302,126.00  

Imi Farma 
     
9,625,344.00  

Incomed 
     
9,525,080.00  

Lot.2 
Adalimumab   40 mg  

 Shiringe e 
p.pergatitur  120 9,727,938 Megapharm 

     
9,727,920.00  

Lot.3 
Prednisolone   25 mg/2ml   Ampule  251,112 43,367,068 Alfarmakos 

   
43,367,042.40  

Lot.4 Vitamine B 
6 (Pyridoxine 
Hydrochloride)  

 100 mg -2 ml   Ampule  94,265 5,090,310 Alfarmakos      
5,090,310.00  

Lot. 5Vitamine 
B1 (Thiamine 
Hydrochloride)  

 50 mg -1 ml   Ampule  99,469 5,371,326 Alfarmakos      
5,371,326.00  

Lot.6 Ranitidine   50 mg   Ampule  303,588 5,653,287 Megapharm 
     
5,646,736.80  

Aldosch  
     
5,652,808.56  

Lot.7 Vitamine 
C (Acid 
ascorbic)  

 100 mg - 2 ml   Ampule  199,164 10,754,856 Alfarmakos    
10,754,856.00  

Lot.8 Sevofluran   250 ml   Flakon  2602 55,651,006 Megapharm 
   
55,648,974.00  

Incomed pa oferte 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:    
1. Bylis Shpk për Lot.1 Heparine sodium - Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike dhe 

dokumentacionin e kërkuar në DST. 
2. Incomed Shpk për Lot.8 Sevofluran - Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike dhe 

dokumentacionin e kërkuar në DST. 
3. Incomed Shpk për  Lot.1 Heparine sodium – Bari i ofruar është i pezulluar. 
4. Florfarma Shpk për Lot.1 Heparine sodium – Bari i ofruar nuk është i regjistruar për 

qarkullim në RSH. 
5. Megapharma për Lot.6 Ranitidine – Bari i ofruar nga Alkaloid nuk pranohet pasi i ka 

skaduar regjistrimi. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Imi- Farma shpk, me NIPT 
J61805006W, Adresa: Tiranë, Rr. ”Isuf Elezi”, pallatet ”COLOMBO 2”, për ofertën e 
paraqitur për Lot. 1 – Heparine Sodium, me vlerë në total 9.625.344 (nëntë milionë e 
gjashtëqind e njëzetë e pesë mijë e treqind e dyzetë e katër) lekë pa TVSH,  
pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme .  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.05.2016  
Ankesa: Jo 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

  MINISTRIA E SHENDETESISE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për:  Alfarmakos shpk, me NIPT K52115005Ë, Adresa: Tirane, Kashar, Kthesa e Kamzës, 
Ndërtim i kompanisë ”Mhillaj”, ngjitur me Spitalin Grek ”Igea”, 
 

* * * 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim / Prokurim me mjete elektronike, mallra, Ref: 
181/27.04.2016; 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B15 - Blerje barna gjaku dhe organet formuese të gjakut, 
antineoplastike dhe imunomodulatore, hormonale sistemike hormonet seksuale, metabolizmi 
dhe trakti tretës dhe sistemi nervor, për nevoja spitalore”, ndarë në lote, gjithsej 8 lote: 
 



Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           109/552  

 

Nr. 
rendor Sistemi  

Nr i 
Lotit Principi aktiv Forme/doza Njesia 

Fondi limit 
leke pa 
tvsh/lot 

Sasia 
totale 
per lot,  
2016 

1 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  1 Heparine sodium 

25000 UI/5 
ml Flakon 10,714,203.50 25,066 

2 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore  2 Adalimumab   40 mg  

 Shiringe e 
p.pergatitur  9,727,938 120 

3 

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale  3 Prednisolone   25 mg/2ml   Ampule  43,367,068 251,112 

4 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  4 

Vitamine B 6 
(Pyridoxine 
Hydrochloride)  

 100 mg -2 
ml   Ampule  5,090,310 94,265 

5 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  5 

Vitamine B1 
(Thiamine 
Hydrochloride)  

 50 mg -1 
ml   Ampule  5,371,326 99,469 

6 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  6 Ranitidine   50 mg   Ampule  5,653,287 303,588 

7 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  7 

Vitamine C (Acid 
ascorbic)  

 100 mg - 2 
ml   Ampule  10,754,856 199,164 

8  Sistemi nervor  8 Sevofluran   250 ml   Flakon  55,651,006 2602 

  

FONDI LIMIT 
NE TOTAL (pa 
TVSH )         

           
146,329,994,5    

 
 
Fondi limit në total: 146.329.994,5 (njëqind e dyzet e gjashtë milion e treqind e njëzet e nëntë 
mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër, 5) Lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit 2016/shpenzime. 
Data e zhvillimit të tenderit: 23.05.2016 
Kohëzgjatja e kontratës: fillon nga data e nënshkrimit të kontratës deri në datën 15.12.2016 sipas 
sipas grafikut te përcaktuar ne specifikimet teknike. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X,  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
  
 

Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia 
totale Fondi limit Operatoret 

Ekonomike Oferta 

Lot.1 Heparine 
sodium 25000 UI/5 ml Flakon 25,066 10,714,203.50 

Bylis Pa oferte 

FlorFarma 
   
10,302,126.00  
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Imi Farma 
     
9,625,344.00  

Incomed 
     
9,525,080.00  

Lot.2 
Adalimumab   40 mg  

 Shiringe e 
p.pergatitur  120 9,727,938 Megapharm 

     
9,727,920.00  

Lot.3 
Prednisolone   25 mg/2ml   Ampule  251,112 43,367,068 Alfarmakos 

   
43,367,042.40  

Lot.4 Vitamine B 
6 (Pyridoxine 
Hydrochloride)  

 100 mg -2 ml   Ampule  94,265 5,090,310 Alfarmakos      
5,090,310.00  

Lot. 5Vitamine 
B1 (Thiamine 
Hydrochloride)  

 50 mg -1 ml   Ampule  99,469 5,371,326 Alfarmakos      
5,371,326.00  

Lot.6 Ranitidine   50 mg   Ampule  303,588 5,653,287 Megapharm 
     
5,646,736.80  

Aldosch  
     
5,652,808.56  

Lot.7 Vitamine 
C (Acid 
ascorbic)  

 100 mg - 2 ml   Ampule  199,164 10,754,856 Alfarmakos    
10,754,856.00  

Lot.8 Sevofluran   250 ml   Flakon  2602 55,651,006 Megapharm 
   
55,648,974.00  

Incomed pa oferte 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:    
 

1. Bylis Shpk për Lot.1 Heparine sodium - Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike dhe 
dokumentacionin e kërkuar në DST. 

2. Incomed Shpk për Lot.8 Sevofluran - Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike dhe 
dokumentacionin e kërkuar në DST. 

3. Incomed Shpk për  Lot.1 Heparine sodium – Bari i ofruar është i pezulluar. 
4. Florfarma Shpk për Lot.1 Heparine sodium – Bari i ofruar nuk është i regjistruar për 

qarkullim në RSH. 
5. Megapharma për Lot.6 Ranitidine – Bari i ofruar nga Alkaloid nuk pranohet pasi i ka 

skaduar regjistrimi. 
 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Alfarmakos shpk, me NIPT 
K52115005Ë, Adresa: Tirane, Kashar, Kthesa e Kamzës, Ndërtim i kompanisë ”Mhillaj”, 
ngjitur me Spitalin Grek ”Igea”, për ofertat e paraqitura për Lot. 3, lot. 4, lot. 5 dhe lot. 7, me 
vlerë në total  64.583.534,40 (gjashtëdhjetë e katër milionë e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e 
pesëqind e tridhjetë e katër, 40) lekë pa TVSH, me vlerat përkatëse për çdo lot si më poshtë: 
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Principi aktiv Forme/doza Njesia 
Sasia 
totale  

Fondi 
limit  Oferta 

Lot.3 Prednisolone   25 mg/2ml  
 
Ampule  251,112 43,367,068 

   
43,367,042.40  

Lot.4 Vitamine B 6 
(Pyridoxine 
Hydrochloride)  

 100 mg -2 ml   
Ampule  94,265 5,090,310      

5,090,310.00  

Lot. 5Vitamine B1 
(Thiamine 
Hydrochloride)  

 50 mg -1 ml   
Ampule  99,469 5,371,326      

5,371,326.00  

Lot.7 Vitamine C 
(Acid ascorbic)  

 100 mg - 2 
ml  

 
Ampule  199,164 10,754,856    

10,754,856.00  
 
 

pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme .  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.05.2016  
Ankesa: Jo 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

  MINISTRIA E SHENDETESISE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për:  Megapharma Shpk, me NIPT  J61814028F, Adresa: Tiranë, Rr. ”Artan Lenja”, 
 

* * * 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim / Prokurim me mjete elektronike, mallra, Ref: 
181/27.04.2016; 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B15 - Blerje barna gjaku dhe organet formuese të gjakut, 
antineoplastike dhe imunomodulatore, hormonale sistemike hormonet seksuale, metabolizmi 
dhe trakti tretës dhe sistemi nervor, për nevoja spitalore”, ndarë në lote, gjithsej 8 lote: 
 

Nr. 
rendor Sistemi  

Nr i 
Lotit Principi aktiv Forme/doza Njesia 

Fondi limit 
leke pa 
tvsh/lot 

Sasia 
totale 
per lot,  
2016 
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1 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  1 Heparine sodium 

25000 UI/5 
ml Flakon 10,714,203.50 25,066 

2 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore  2 Adalimumab   40 mg  

 Shiringe e 
p.pergatitur  9,727,938 120 

3 

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale  3 Prednisolone   25 mg/2ml   Ampule  43,367,068 251,112 

4 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  4 

Vitamine B 6 
(Pyridoxine 
Hydrochloride)  

 100 mg -2 
ml   Ampule  5,090,310 94,265 

5 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  5 

Vitamine B1 
(Thiamine 
Hydrochloride)  

 50 mg -1 
ml   Ampule  5,371,326 99,469 

6 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  6 Ranitidine   50 mg   Ampule  5,653,287 303,588 

7 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  7 

Vitamine C (Acid 
ascorbic)  

 100 mg - 2 
ml   Ampule  10,754,856 199,164 

8  Sistemi nervor  8 Sevofluran   250 ml   Flakon  55,651,006 2602 

  

FONDI LIMIT 
NE TOTAL (pa 
TVSH )         

           
146,329,994,5    

 
 
Fondi limit në total: 146.329.994,5 (njëqind e dyzet e gjashtë milion e treqind e njëzet e nëntë 
mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër, 5) Lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit 2016/shpenzime. 
Data e zhvillimit të tenderit: 23.05.2016 
Kohëzgjatja e kontratës: fillon nga data e nënshkrimit të kontratës deri në datën 15.12.2016 sipas 
sipas grafikut te përcaktuar ne specifikimet teknike. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X,  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
  
 

Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia 
totale Fondi limit Operatoret 

Ekonomike Oferta 

Lot.1 Heparine 
sodium 25000 UI/5 ml Flakon 25,066 10,714,203.50 

Bylis Pa oferte 

FlorFarma 
   
10,302,126.00  

Imi Farma 
     
9,625,344.00  

Incomed 
     
9,525,080.00  
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Lot.2 
Adalimumab   40 mg  

 Shiringe e 
p.pergatitur  120 9,727,938 Megapharm 

     
9,727,920.00  

Lot.3 
Prednisolone   25 mg/2ml   Ampule  251,112 43,367,068 Alfarmakos 

   
43,367,042.40  

Lot.4 Vitamine B 
6 (Pyridoxine 
Hydrochloride)  

 100 mg -2 ml   Ampule  94,265 5,090,310 Alfarmakos      
5,090,310.00  

Lot. 5Vitamine 
B1 (Thiamine 
Hydrochloride)  

 50 mg -1 ml   Ampule  99,469 5,371,326 Alfarmakos      
5,371,326.00  

Lot.6 Ranitidine   50 mg   Ampule  303,588 5,653,287 Megapharm 
     
5,646,736.80  

Aldosch  
     
5,652,808.56  

Lot.7 Vitamine 
C (Acid 
ascorbic)  

 100 mg - 2 ml   Ampule  199,164 10,754,856 Alfarmakos    
10,754,856.00  

Lot.8 Sevofluran   250 ml   Flakon  2602 55,651,006 Megapharm 
   
55,648,974.00  

Incomed pa oferte 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:    
 

1. Bylis Shpk për Lot.1 Heparine sodium - Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike dhe 
dokumentacionin e kërkuar në DST. 

2. Incomed Shpk për Lot.8 Sevofluran - Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike dhe 
dokumentacionin e kërkuar në DST. 

3. Incomed Shpk për  Lot.1 Heparine sodium – Bari i ofruar është i pezulluar. 
4. Florfarma Shpk për Lot.1 Heparine sodium – Bari i ofruar nuk është i regjistruar për 

qarkullim në RSH. 
5. Megapharma për Lot.6 Ranitidine – Bari i ofruar nga Alkaloid nuk pranohet pasi i ka 

skaduar regjistrimi. 
 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Megapharma Shpk, me NIPT  
J61814028F, Adresa: Tiranë, Rr. ”Artan Lenja”, për ofertat e paraqitura për Lot. 2, lot. 6 
dhe lot. 8, me vlerë në total  71.023.630,80 (shtatëdhjetë e një milionë e njëzetë e tre mijë e 
gjashtëqind e tridhjetë, 80) lekë pa TVSH, me vlerat përkatëse për çdo lot si më poshtë: 
 

Principi aktiv Forme/doza Njesia 
Sasia 
totale  

Fondi 
limit  Oferta 

Lot.2 
Adalimumab   40 mg   Shiringe e 

p.pergatitur  120 9,727,938       
9,727,920.00  
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pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme .  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.05.2016  
Ankesa: Jo 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

  MINISTRIA E SHENDETESISE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për: FUFARMA sha, me NIPT J61825037N, Adresa: Tiranë, Rruga ”Nikollaq Zoraqi”, 
Ndërtesa 19, Hyrja 1, Njësia Bashkiake Nr. 3, 
 

* * * 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim / Prokurim me mjete elektronike, mallra, Ref: 
198/11.05.2016; 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B16 - Blerje barna gjaku dhe organet formuese të gjakut, 
sistemi kardiovaskular, metabolizmi dhe trakti tretës për nevoja spitalore”, ndarë në lote, 
gjithsej 3 lote: 
 

Nr. 
rend
or Sistemi  

Nr I 
Lotit 

Principi 
aktiv Forme/doza Njesia 

Fondi 
limit leke 
pa 
tvsh/lot 

Sasia 
totale per 
lot 2016 

1 

Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut 1 

 Vitamina 
K     1% - 1 ml     Ampule   

               
1,041,214  

                 
20,900  

2 
Sistemi 
kardiovaskular 2  Amiodaron     150 mg/3ml     Ampule   

                   
735,422  

                   
8,642  

Lot.6 
Ranitidine   50 mg   Ampule  303,588 5,653,287       

5,646,736.80  
Lot.8 
Sevofluran   250 ml   Flakon  2602 55,651,006     

55,648,974.00  
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3 
Metabolizmi 
dhe trakti tretes 3 

 Insuline 
humane 
neutrale     100UI/ML   

  Shiringe e 
p.pergatitur   

               
2,913,512  

                   
5,235  

  

FONDI LIMIT 
NE TOTAL 
(pa TVSH )         

               
4.690.148   

 
 
Fondi limit në total: 4.690.148 (katër milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë e njëqind e dyzet e 
tetë)   Lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit 2016/shpenzime. 
Data e zhvillimit të tenderit: 23.05.2016 
Kohëzgjatja e kontratës: fillon nga data e nënshkrimit të kontratës deri në datën 15.12.2016 sipas 
sipas grafikut te përcaktuar ne specifikimet teknike. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X,  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
  
 
LOT/Principi 
aktiv Forme/doza Njesia Sasia  Fondi 

limit  
Operatoret 
Ekonomike Oferta 

 Lot.1 Vitamina K     1% - 1 ml     Ampule   
   
20,900  

     
1,041,214  - Pa ofertë 

 Lot.2 Amiodaron     150 mg/3ml     Ampule   
     
8,642  

        
735,422  Fu-Farma 

       
735,002.00  

 Lot.3 Insuline 
humane neutrale     100UI/ML     Shiringe e 

p.pergatitur   
     
5,235  

     
2,913,512  Fu-Farma    

2,868,780.00  
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   Nuk ka 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë FUFARMA sha, me NIPT J61825037N, 
Adresa: Tiranë, Rruga ”Nikollaq Zoraqi”, Ndërtesa 19, Hyrja 1, Njësia Bashkiake Nr. 3, se 
për ofertën e paraqitur për Lot.2 Amiodaron dhe Lot.3 Insuline humane neutrale , me vlerë në 
total 3,603,782 (tre milion e gjashtëqind e tre mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH 
respektivisht me vlera sipas loteve: 

 

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia  Sasia   Fondi 
Limit   Oferta  

Lot.2 Amiodaron   150 mg/3ml    Ampule   
  
8,642  

        
735,422  735,002.00  

 Lot.3 Insuline 
humane neutrale   100UI/ML     Shiringe e 

p.pergatitur   
     
5,235  

     
2,913,512  

 
2,868,780.00  
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, pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme .  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.05.2016  
Ankesa: Jo 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

MINISTRIA E SHENDETESISE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

( I KORRIGJUAR) 
 
Për:  Megapharma Shpk, me NIPT  J61814028F, Adresa: Tiranë, Rr. ”Artan Lenja”, 
 

* * * 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim / Prokurim me mjete elektronike, mallra, Ref: 
181/27.04.2016; 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B15 - Blerje barna gjaku dhe organet formuese të gjakut, 
antineoplastike dhe imunomodulatore, hormonale sistemike hormonet seksuale, metabolizmi 
dhe trakti tretës dhe sistemi nervor, për nevoja spitalore”, ndarë në lote, gjithsej 8 lote: 
 

Nr. 
rendor Sistemi  

Nr i 
Lotit Principi aktiv Forme/doza Njesia 

Fondi limit 
leke pa 
tvsh/lot 

Sasia 
totale 
per lot,  
2016 

1 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  1 Heparine sodium 

25000 UI/5 
ml Flakon 10,714,203.50 25,066 

2 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore  2 Adalimumab   40 mg  

 Shiringe e 
p.pergatitur  9,727,938 120 

3 

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale  3 Prednisolone   25 mg/2ml   Ampule  43,367,068 251,112 

4 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  4 

Vitamine B 6 
(Pyridoxine 
Hydrochloride)  

 100 mg -2 
ml   Ampule  5,090,310 94,265 
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5 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  5 

Vitamine B1 
(Thiamine 
Hydrochloride)  

 50 mg -1 
ml   Ampule  5,371,326 99,469 

6 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  6 Ranitidine   50 mg   Ampule  5,653,287 303,588 

7 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  7 

Vitamine C (Acid 
ascorbic)  

 100 mg - 2 
ml   Ampule  10,754,856 199,164 

8  Sistemi nervor  8 Sevofluran   250 ml   Flakon  55,651,006 2602 

  

FONDI LIMIT 
NE TOTAL (pa 
TVSH )         

           
146,329,994,5    

 
 
Fondi limit në total: 146.329.994,5 (njëqind e dyzet e gjashtë milion e treqind e njëzet e nëntë 
mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër, 5) Lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit 2016/shpenzime. 
Data e zhvillimit të tenderit: 23.05.2016 
Kohëzgjatja e kontratës: fillon nga data e nënshkrimit të kontratës deri në datën 15.12.2016 sipas 
sipas grafikut te përcaktuar ne specifikimet teknike. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X,  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia 
totale Fondi limit Operatoret 

Ekonomike Oferta 

Lot.1 Heparine 
sodium 25000 UI/5 ml Flakon 25,066 10,714,203.50 

Bylis Pa oferte 

FlorFarma 
   
10,302,126.00  

Imi Farma 
     
9,625,344.00  

Incomed 
     
9,525,080.00  

Lot.2 
Adalimumab   40 mg  

 Shiringe e 
p.pergatitur  120 9,727,938 Megapharm 

     
9,727,920.00  

Lot.3 
Prednisolone   25 mg/2ml   Ampule  251,112 43,367,068 Alfarmakos 

   
43,367,042.40  

Lot.4 Vitamine B 
6 (Pyridoxine 
Hydrochloride)  

 100 mg -2 ml   Ampule  94,265 5,090,310 Alfarmakos      
5,090,310.00  

Lot. 5Vitamine 
B1 (Thiamine 
Hydrochloride)  

 50 mg -1 ml   Ampule  99,469 5,371,326 Alfarmakos      
5,371,326.00  

Lot.6 Ranitidine   50 mg   Ampule  303,588 5,653,287 Megapharm 
     
5,646,736.80  

Aldosch       
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5,652,808.56  
Lot.7 Vitamine 
C (Acid 
ascorbic)  

 100 mg - 2 ml   Ampule  199,164 10,754,856 Alfarmakos    
10,754,856.00  

Lot.8 Sevofluran   250 ml   Flakon  2602 55,651,006 Megapharm 
   
55,648,974.00  

Incomed pa oferte 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:    
 

1. Bylis Shpk për Lot.1 Heparine sodium - Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike dhe 
dokumentacionin e kërkuar në DST. 

2. Incomed Shpk për Lot.8 Sevofluran - Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike dhe 
dokumentacionin e kërkuar në DST. 

3. Incomed Shpk për  Lot.1 Heparine sodium – Bari i ofruar është i pezulluar. 
4. Florfarma Shpk për Lot.1 Heparine sodium – Bari i ofruar nuk është i regjistruar për 

qarkullim në RSH. 
5. Megapharma për Lot.6 Ranitidine – Bari i ofruar nga Alkaloid nuk pranohet pasi i ka 

skaduar regjistrimi. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Megapharma Shpk, me NIPT  
J61814028F, Adresa: Tiranë, Rr. ”Artan Lenja”, për ofertat e paraqitura për            lot. 6 dhe 
lot. 8, me vlerë në total 61.295.710,8  (gjashtëdhjetë e një milion e dyqind e nëntëdhjetë e pesë 
mijë e shtatëqind e dhjetë, 8) lekë pa TVSH, me vlerat përkatëse për çdo lot si më poshtë: 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme .  
 
Shënim: Loti 2 Adalimumab është anulluar me shkresën nr. 2407/4 prot., datë 30.05.2016 bazuar 
në Vendimin i Këshillit të Ministrave nr. 380, datë 25.5.2016  “Për miratimin e listës së barnave që 
rimbursohen nga Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor dhe të masës së 
mbulimit të çmimit të tyre”, pasi ky bar është përfshirë në Listën e Barnave të Rimbursueshme që 
do të tregtohen në farmacitë e spitaleve për vitin 2016, e cila hyn në fuqi në datën 01.06.2016. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  

Principi aktiv Forme/doza Njesia 
Sasia 
totale  

Fondi 
limit (lekë 
pa TVSH) Oferta 

Lot.6 
Ranitidine   50 mg   Ampule  303,588 5,653,287       

5,646,736.80  
Lot.8 
Sevofluran   250 ml   Flakon  2602 55,651,006     

55,648,974.00  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.05.2016  
Ankesa: Jo 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MIRDITE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 [Data 06.06.2016 ] 
Për: [KTHELLA SHPK Rruga Shen Vincenso De Paolo Rreshen ] 
Procedura e prokurimit: 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Mirëmbajtje të Objekteve Fizike dhe Impiantistikës” i ndarë 
në  2 lote  
Loti 1 – Mirëmbajtje të Objekteve Fizike ”nga nenshkrimi deri me 31.12.2016. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [] [] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.KTHELLA  SHPK                                                  J69303023A 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 494.017 
(katerqind e nentedhjete e katermije e shtatetembedhjete ) leke PA TVSH 
          (me numra dhe fjalë) 
Etj.____________________________ 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1._________________________________          _____________________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
2._________________________________          _____________________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________ 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [KTHELLA  SH.P.K,RRESHEN ] se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [494.017 katerqind e nentedhjete e katermije e 
shtatetembedhjete ] leke PA TVSH 
]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MIRDITE 
] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[ ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.05.2016 
Ankesa: ka ose jo SKA  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MIRDITE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 [Data 06.06.2016 ] 
Për: [COMFORT  SHPK Rruga Hoxha Tasim ,Pallati 79 ,kati perdhe ,prane Farmacise nurmer 5, 
TIRANE  ] 
Procedura e prokurimit: 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Mirëmbajtje të Objekteve Fizike dhe Impiantistikës” i ndarë 
në  2 lote  
Loti 2 – Mirëmbajtje të Impiantistikës ”nga nenshkrimi deri me 31.12.2016. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [] [] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.KTHELLA  SHPK                                                  J61901194M 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 248.000 
(dyqind e dyzete e tetemije ) leke PA TVSH 
          (me numra dhe fjalë) 
Etj.____________________________ 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1._________________________________          _____________________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
2._________________________________          _____________________________ 



Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           121/552  

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________ 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [COMFORT  SHPK Rruga Hoxha 
Tasim ,Pallati 79 ,kati perdhe ,prane Farmacise nurmer 5, TIRANE  ] se oferta e paraqitur, me një 
vlerë të përgjithshme prej [248.000 dyqind e dyzete e tetemije ) leke PA TVSH] pikët totale të marra  
[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MIRDITE 
] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[ ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.05.2016 
Ankesa: ka ose jo SKA  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

“POSTA SHQIPTARE”  SH.A. 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 
Data       06.06.2016 
 
Nga:      Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a.,  
Adr.:     Terminal Center, Kthesa e Kamzës, Tiranë 

 
Për:     “KADIU” sh.a 
Adr:   Autostrada Tirane –Durres KM 3 
 
 

* * * 
Procedura e prokurimit: Referuar  Urdherit te Prokurimit  Nr.21, date 28.04.2016 me objekt: 
“Për Blerje vaj, antifrize dhe  goma per automjetet” ndarë në lote, Loti i I-rë: “Per blerje vaj 
dhe antifrize per automjete”, me fond limit 1.852.800 (nje milion e teteqind e pesedhjete e 
dymije e teteqind) Leke pa t.v.sh, me procedure te hapur me mjete elektronike, e cila  u zhvillua 
më datë 23.05.2016, ora 10.00, [Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]   
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Për Blerje vaj, antifrize dhe  goma per automjetet” ndarë 
në lote, Loti i I-rë: “Per blerje vaj dhe antifrize per automjete”, me kohezgjatje kontrate, 30 
(tridhjetë) ditë kalendarik nga hyrja në fuqi e kontratës.    
Fondi Limit: 1.852.800 (nje milion e teteqind e pesedhjete e dymije e teteqind) Leke pa t.v.sh  
Burimi i financimit: Financuar nga te ardhurat e shoqerise Posta Shqiptare sh.a.  
Data e zhvillimit të procedures së prokurimit:   23.05.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  Date [Numri ] 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë keta ofertues me ofertat ekonomike si vijon:  
 

1. Bashkimi i Operatoreve“ Power Industries shpk & Kappa Oil sh.a” me vlerë të ofertës 
1.638.800  (nje milion e gjashteqind e tridhjete e tete mije e teteqind) Lekë. Pa TVSH. 

 
2. Operatori  “KADIU sh.a” me vlerë të ofertës 1.447.100 (nje  milion e katerqind e dyzet e 

shtate  mije e njeqind ) Lekë.pa TVSH. 
 

3. Operatori “Top Oil ” sh.a me vlerë të ofertës 1.473.900 ( nje milion e katerqind e 
shtatedhjete e tre mije e nenteqind  ) Lekë. pa TVSH. 

- Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtem:  
 

- Bashkimi i Operatoreve “ POWER INDUSTRIES ” shpk me Nipt: L51706022H & 
KAPPA OIL sh.a me Nipt: J91402501L”.  

 
            Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

- Bashkimi i Operatoreve “ POWER INDUSTRIES ” shpk me Nipt: L51706022H & 
KAPPA OIL sh.a me Nipt: J91402501L” është s’kualifikuar pasi: 

- a.Nuk përmbushet pika 3. Germa a), e shtojces 8 , kriteret kualifikuese te DST-se pasi  
marreveshja për bashkimin e operatoreve ekonomik eshtë e pa rregullt sepse nuk rezuton te 
jete në proporcion me përqindjen e marre persiper nga operatoret për realizimin e volumit të 
kontratës ashtu si parashikohet në nenin 45 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “ Për 
prokurimin publik” të ndryshuar si dhe në nenin 74 , pika 3 të VKM Nr. 914, datë 
29.12.2014 “ Për miratimin e Rregullave te prokurimit publik. 

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “KADIU sh.a” 
me Nipt. J61817045K.  të perfaqësuar nga administratori Z.Leonard Kadiu me adrese : 
Autostrada Tirane-Durres,Km 3-te [emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues]  se oferta e 
paraqitur, me vlerë 1.447.100 (nje  milion e katerqind e dyzet e shtate  mije e njeqind ) Lekë.pa 
TVSH. [shuma përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra] është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare Sh.a. Terminal Center, Kthesa e 
Kamzes, Tiranë, Drejtoria Juridike, kati II [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe 
referenca e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 
(dhjete) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me vlere 
1.473.900 ( nje milion e katerqind e shtatedhjete e tre mije e nenteqind  ) Lekë. Pa TVSH., 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për 
prokurimet publike nr. 9643 datë 20.11.2006. 
 
Është bërë njoftimi i klasifikimit të ofertave me datë 27.05.2016  
Ankesa: ka ose jo:  Brenda afateve ligjore, nuk kemi patur ankesa. 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
[ Data : 06.06.2016] 
 
Për: Operatorin Ekonomik “Curri” shpk. 
 
Procedura e prokurimit: “Tender i Hapur”  me objekt :  “Sistemim-asfaltim i rruges se unazes 
“poliklinike-7 pallatet” Vlore”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemim-asfaltim i rruges se unazes “poliklinike-7 pallatet” 
Vlore”. 
 
Kohëzgjatja: brënda 12 muajsh nga data e fillimit te punimeve.  
  
Fondi limit: 485.833.310 (katerqind e tetedhjete e pese milion e teteqind e tridhjete e tre mije e 
treqind e dhjete) lekë pa tvsh. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit. 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: Datë 29.04.2016. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka patur. 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara pa 
tvsh: 
NR SHOQERIA OFERTA PA TVSH 
1 BESTA   341,455,569  
2 CURRI   346,777,116  
3 ALBA KONSTRUKSION   349,177,027  
4 ALB  TIEFBAU   360,133,809  
5 SALILLARI   375,969,035  
6 ARIFAJ   400,915,957  
7 G.P.G. COMPANY   411,198,953  
8 R & T   416,310,741  
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9 RIVIERA   436,679,544  

10 
ALKO-IMPEX General 
Construcion  439,815,968  

11 AGBES CONSTRUKSION   
 405,635,620 KA PARAQITUR DY VLERA NE 
FORMULARIN E OFERTES   

12 
SULOVA NDERTIM 
PRODHIM MUSTA  NUK KA PARAQITUR OFERTE  

 
Pas vleresimit te dokumentacionit te paraqitur komisioni me unanimitet vendosi te skualifikoje 
shoqerite: 
 
Bashkimin e perkohshem te shoqerive “Nika” shpk (30,3%) dhe “Elkri” shpk (69,7%) per 
arsye se: 
Shoqeria “Elkri” shpk nuk ploteson piken 2.1.dh te Kerkesave te Vecanta te Kualifikimit pasi nuk 
ka paraqitur deklaratën mbi disponueshmërinë e mjeteve sipas Shtojcës 9. 
Shoqeria “Elkri” shpk nuk ploteson piken 2.4.1 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim  “Operatori 
Ekonomik duhet te kete realizuar punë të ngjashme  për një objekt të vetëm në një vlerë jo më pak 
se 50% e vleres se fondit limit dhe që është realizuar gjatë tri viteve të fundit ose punë të ngjashme  
deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku, gjatë tri viteve të 
fundit, është jo më pak se  200% e vleres se fondit limit dhe që është realizuar gjatë tri viteve të 
fundit”. Shoqeria “Elkri” shpk, si shoqeria me perqindjen me te madhe ne bashkim, bazuar ne nenin 
74, pika 3 te Vendimit te Keshillit te Ministrave nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e 
rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, duhet te paraqese dokumentacion per realizimin e nje 
pune te vetme, te kryera ne tre vitet e fundit, me vlere jo me pak se 36.005.513 leke pa tvsh ose te 
shume puneve, te kryer ne tre vitet e fundit, me vlere jo me pak se 96.494.774 leke pa tvsh. 
Per te provuar plotesimin e ketij kushti shoqeria “Elkri” shpk ka paraqitur dy pune: ”Rikonstruksion 
qender Markat” me vlere 30.997.650 leke pa tvsh e cila nuk ploteson kerkesen si pune e vetme (pasi 
duhet te jete jo me pak se 36.005.513 leke pa tvsh) dhe ”Sistemim asfaltim rruga nga kufiri 
Dhermadhes deri tek stacioni Sopikut” e cila, sipas dokumentacionit te paraqitur, ka filluar ne daten 
03.12.2008 dhe ka perfunduar ne daten 20.12.2010, pra jashte tre viteve te fundit.  
Shoqeria “Elkri” shpk nuk ploteson piken 2.4.3 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim  “Operatori 
Ekonomik  duhet te vertetoje se disponon kualifikimet e duhura te stafit drejtues perkates per 
kryerjen e te gjitha punimeve  ne kete objekt. Per kete...” pasi  kontrata e lidhur me inxhinierin 
hidroteknik Kristaq Kali ka perfunduar ne daten 23.11.2015, pra nuk eshte me e vlefshme. 
Shoqeria “Elkri” shpk nuk ploteson piken 2.4.4 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim  “Operatori 
Ekonomik duhet te deklaroje me shkrim se inxhinieret e kerkuar ne piken 2.4.3 per kualifikim jane 
te pa angazhuar ne kontrata te tjera” pasi nuk e ka paraqitur kete deklarate. 
Shoqeria “Elkri” shpk nuk ploteson piken 2.4.7 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim   
“Makinerite e mesiperme nuk duhet te jene te angazhuara ne kontrata te tjera. Per kete te paraqitet 
nje deklarate nga administratori i shoqerise ofertuese se makinerite e mesiperme nuk jane te 
angazhuara ne kontrata te tjera” pasi nuk e ka paraqitur deklaraten e kerkuar.  
Shoqeria “Elkri” shpk nuk ploteson piken 2.4.6 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim   ”Operatori 
ekonomik duhet te disponoje mjetet dhe paisjet e nevojshme teknike per realizimin e kontrates. Per 
kete duhet te paraqese deshmi per mjetet dhe paisjet teknike qe ka ne dispozicion apo mund ti vihen 
ne dispozicion operatorit ekonomik...” pasi ka marre persiper te kryeje te gjithe punimet per shtresat 
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rrugore nderkohe qe nuk disponon makinerite e nevojshme per kete qellim:  Gurëthyes, frontoje – 1 
copë, Fabrikë asfaltobetoni – 1 copë, Autobitumatriçe – 1 copë, Rrul hekur – hekur (kapaciteti jo 
me pak se 8 ton) – 1 copë dhe Rrul asfalti me goma (kapaciteti jo me pak se 8 ton) – 1 copë.    
Gjithashtu per ekskavatorin me goma me numer shasie 28613 nuk ka paraqitur lejen e qarkullimit, 
sic eshte kerkuar ne kerkesen per kualifikim. Ky lloj mjeti shenohet ne regjistrat publike dhe per 
kete lloj mjeti eshte kerkuar te paraqiten dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit (leje 
qarkullimi), plus çertifikaten e kontrollit teknik, siguracionin e mjetit dhe fotot e mjeteve.   
 
Bashkimin e perkohshem te shoqerive “Company Riviera 2008” shpk (89,5%) dhe “Kevin 
Construksion” shpk (10,5%) per arsye se: 
Shoqeria “Company Riviera 2008” shpk nuk ploteson piken 2.4.1 te Kerkesave te Vecanta per 
Kualifikim “Operatori Ekonomik duhet te kete realizuar punë të ngjashme  për një objekt të vetëm 
në një vlerë jo më pak se 50% e vleres se fondit limit dhe që është realizuar gjatë tri viteve të fundit 
ose punë të ngjashme  deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së 
bashku, gjatë tri viteve të fundit, është jo më pak se  200% e vleres se fondit limit dhe që është 
realizuar gjatë tri viteve të fundit” pasi faturat e paraqitura per punet e ngjashme jane te 
palexueshme. Per kete pike komisioni u mbeshtet ne Vendimin e Komisionit te Prokurimit Publik 
Nr 1868 date 11.12.2015.   
Shoqeria “Company Riviera 2008” shpk nuk ploteson piken 2.4.6 te Kerkesave te Vecanta per 
Kualifikim lidhur me disponimin e mjeteve dhe paisjeve teknike pasi per fabriken e asfaltobetonit 
qe ka deklaruar ne tender nuk ka paraqitur lejen mjedisore leshuar nga QKL ne perputhje me 
kerkesen per kualifikim. 
Shoqeria “Kevin Konstruksion” shpk nuk ploteson piken 2.1.dh te Kerkesave te Vecanta te 
Kualifikimit pasi nuk ka paraqitur deklaratën mbi disponueshmërinë e mjeteve sipas Shtojcës 9. 
Shoqeria “Kevin Construksion” shpk nuk ploteson piken 2.4.6 te Kerkesave te Vecanta per 
Kualifikim lidhur me disponimin e mjeteve dhe paisjeve teknike pasi ka mare persiper te kryeje 
punimet e meposhtme: shtrese stabilizanti 10cm perhapur + ngjeshur makineri 14.200 m2, shtrese 
cakelli 10cm perhapur + ngjeshur makineri 18.000 m2 dhe bankina anesore me cakull natyror 722 
m3, por ka deklaruar se disponon vetem nje kamion i cili eshte i pamjaftueshem pasi mungojne 
mjetet ngjeshes. 
 
Shoqerine “Shkelqimi-07” shpk per arsye se: 
Nuk ploteson piken 2.1 ”e” te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim lidhur me shlyerjen e të gjitha 
detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik 
që është i regjistruar në Shqipëri pasi, bazuar ne vertetimin qe ka paraqitur, eshte debitor ne shumen 
656.621 leke dhe per kete fakt eshte ne proces ankimimi. Bazuar ne nenin 26, pika 7, germa “c” te 
VKM nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, ku 
citohet: “Mosshlyerja e detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak për skualifikimin e 
operatorit ekonomik, përveç rastit kur rezulton se detyrimet e papaguara të energjisë elektrike, të 
konfirmuara në vërtetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë në proces ankimi në gjykatë”, duke qene 
se vertetimi nuk konfirmon ankimimin ne gjykate, shoqeria duhet te skualifikohet. 
Nuk ploteson piken 2.3.1 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim  “Operatori Ekonomik duhet te 
paraqese një dokument që vërteton se ka plotësuar te gjitha detyrimet e taksave dhe tarifave 
vendore, lëshuar nga Administrata e Qeverisjes Vendore ku operatori ushtron aktivitet” pasi  nuk 
ka paraqitur dokument per shlyerjen e detyrimeve per taksat vendore ne Tirane, ku ushtron aktivitet 
bazuar ne ekstraktin e QKR. Per te vertetuar pagesen e taksave  vendore ne Tirane ka paraqitur nje 
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urdher cbllokimi qe Bashkia Tirane ju dergon disa bankave, por ky urdher nuk provon se taksat dhe 
tarifat vendore ne Tirane jane paguar.  
Nuk ploteson piken 2.4.3 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim  “Operatori Ekonomik duhet te 
vertetoje se disponon kualifikimet e duhura te stafit drejtues perkates per kryerjen e te gjitha 
punimeve  ne kete objekt...” pasi per inxhinierin mekanik Ilirian Lloshi nuk ka paraqitur diplomen, 
ne kundershtim me kerkesen per kualifikim. 
Nuk ploteson piken 2.4.6 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim lidhur me disponimin e mjeteve 
dhe paisjeve teknike pasi fabrika e asfaltobetonit qe ka deklaruar ne tender ndodhet ne rrugen 
nacionale Fier – Patos, km 1, fshati Portez, Qarku Fier, (bazuar ne lejen mjedisore leshuar nga 
QKL). Ne kete menyre nuk ploteson kerkesen qe distanca nga objekti te mos jete me e madhe se 70 
km pasi distanca faktikisht eshte rreth 117 km.   
Nuk ploteson piken 2.4.8 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim lidhur me disponimin e 
certifikatave iso pasi nga verifikimi ne sistem nuk rezulton qe certifikata ISO 39001:2012 te jete 
leshuar nga Quality Certification Bureau Italia, si dhe certifikata ISO 14001:20014 rezulton me 
statusin “suspended” sipas printscreen-it perkates ne procesverbal. 
 
Bashkimin e perkohshem te shoqerive “Caushi” shpk (88%) dhe “Sinder AB” shpk (12%) 
per arsye se: 
Shoqeria “Caushi” shpk nuk ploteson piken 2.4.3 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim  
“Operatori Ekonomik duhet te vertetoje se disponon kualifikimet e duhura te stafit drejtues 
perkates per kryerjen e te gjitha punimeve  ne kete objekt...” pasi per inxhinierin topograf Zylfi 
Gashi nuk ka paraqitur diplomen, ne kundershtim me kerkesen per kualifikim. 
Shoqeria “Caushi” shpk nuk ploteson piken 2.4.8 te Kerkesave te Vecanta per 
Kualifikim“Operatori Ekonomik duhet te disponoje  certifikatat: 
ISO 9001:2008       
ISO 14001:2004 
OHSAS 18001:2007 
ISO 39001:2012 
Certifikatat kerkohet te jene te vlefshme ne kohen e zhvillimit te tenderit” pasi certifikatat ISO 
9001:2008  dhe  ISO 39001:2012 jane ne emer te “Caushi/M” dhe jo te “Caushi”.         
Shoqeria ”Sinder AB” shpk nuk ploteson piken 1.a te Kerkesave te Pergjithshme per Kualifikim  
”Një dokument që vërteton se (subjekti juaj) nuk është në proces falimentimi, (statusi aktiv)” pasi 
nuk ka paraqitur Ekstraktin e Regjistrit Tregtar për të Dhënat e Subjektit. 
Shoqeria ”Sinder AB” shpk nuk ploteson piken 2.4.3 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim  
“Operatori Ekonomik duhet te vertetoje se disponon kualifikimet e duhura te stafit drejtues 
perkates per kryerjen e te gjitha punimeve  ne kete objekt...” pasi nuk ka paraqitur asnje 
dokumentacion per punesimin e nje inxhinieri hidroteknik, nderkohe qe ka marre persiper te kryeje 
punimet per kanalizimet e ujrave te bardhe dhe punimet per ndertimin e tombinove per te cilat ky 
inxhinier eshte i domosdoshem. 
Shoqeria ”Sinder AB” shpk nuk ploteson piken 2.4.6 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim  
lidhur me disponimin e mjeteve dhe paisjeve teknike pasi per ekskavatorin me goma me numer 
shasie 162M22564 nuk ka paraqitur lejen e qarkullimit, sic eshte kerkuar ne kerkesen per 
kualifikim. Ky lloj mjeti shenohet ne regjistrat publike dhe per kete lloj mjeti eshte kerkuar te 
paraqiten dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), plus çertifikaten e kontrollit 
teknik, siguracionin e mjetit dhe fotot e mjeteve.   
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Bashkimin e perkohshem te shoqerive “Kalivioti” shpk (33%) dhe “Jody-Kompany” shpk 
(67%) per arsye se: 
Shoqeria ”Kalivioti” shpk nuk ploteson piken 2.4.3 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim  
“Operatori Ekonomik duhet te vertetoje se disponon kualifikimet e duhura te stafit drejtues 
perkates per kryerjen e te gjitha punimeve  ne kete objekt...” pasi nuk ka paraqitur diplomen per 
inxhinierin hidroteknik, nderkohe qe ka marre persiper te kryeje punimet per kanalizimet e ujrave te 
bardhe per te cilat ky inxhinier eshte i domosdoshem. 
Shoqeria ”Jody-Kompany” shpk nuk ploteson piken 2.3.3 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim  
lidhur me gjendjen ne banke,  pasi disponon ne banke nje shume prej 4.000.000 leke, nderkohe qe 
sipas perqindjes se puneve qe ka mare persiper duhet te dispononte 4.824.739 leke. 
Shoqeria ”Jody-Kompany” shpk nuk ploteson piken 2.4.1 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim 
“Operatori Ekonomik duhet te kete realizuar punë të ngjashme  për një objekt të vetëm në një vlerë 
jo më pak se 50% e vleres se fondit limit dhe që është realizuar gjatë tri viteve të fundit ose punë të 
ngjashme  deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku, gjatë tri 
viteve të fundit, është jo më pak se  200% e vleres se fondit limit dhe që është realizuar gjatë tri 
viteve të fundit” pasi per punet e deklaruara nuk ka paraqitur faturat tatimore te kerkuara ne 
kerkesen per kualifikim.  
Shoqeria ”Jody-Kompany” shpk nuk ploteson piken 2.4.3 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim  
“Operatori Ekonomik duhet te vertetoje se disponon kualifikimet e duhura te stafit drejtues 
perkates per kryerjen e te gjitha punimeve  ne kete objekt...” pasi per inxhnierin mekanik Kristofor 
Lapa nuk ka paraqitur cv, per inxhinierin topograf Jorgo Papa nuk ka paraqitur diplomen dhe cv, 
nuk ka paraqitur asnje dokumentacion per inxhinierin hidroteknik, nderkohe qe ka marre persiper te 
kryeje punimet per kanalizimet e ujrave te bardhe per te cilat ky inxhinier eshte i domosdoshem. 
 
Bashkimin e perkohshem te shoqerive “Mane/S” shpk (82.2%) dhe “Iliria/D” shpk (17.8%) 
per arsye se: 
Shoqeria ”Mane/S” shpk nuk ploteson piken 2.4.1 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim 
“Operatori Ekonomik duhet te kete realizuar punë të ngjashme  për një objekt të vetëm në një vlerë 
jo më pak se 50% e vleres se fondit limit dhe që është realizuar gjatë tri viteve të fundit ose punë të 
ngjashme  deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku, gjatë tri 
viteve të fundit, është jo më pak se  200% e vleres se fondit limit dhe që është realizuar gjatë tri 
viteve të fundit”. Shoqeria “Mane/S” shpk, si shoqeria me perqindjen me te madhe ne bashkim, 
bazuar ne nenin 74, pika 3 te Vendimit te Keshillit te Ministrave nr. 914, datë 29.12.2014 “Për 
miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, duhet te paraqese dokumentacion per 
realizimin e nje pune te vetme, te kryera ne tre vitet e fundit, me vlere jo me pak se 36.005.513 leke 
pa tvsh ose te shume puneve, te kryer ne tre vitet e fundit, me vlere jo me pak se 118.386.127 leke 
pa tvsh. Per te provuar plotesimin e ketij kushti kjo shoqeri ka paraqitur 11 pune te listuara ne 
procesverbalin perkates. 
Duke qene se me dokumentacionin e paraqitur kjo shoqeri nuk ploteson kerkesen per kualifikim si 
me nje pune te vetme (pasi puna me e madhe e deklaruar ka vleren 26.564.295 leke nga 36.005.513 
leke qe eshte kerkesa) ashtu edhe me shume pune (pasi vlera totale e puneve te deklaruara ne tre 
vitet e fundit eshte 102.484.761 leke nga 118.386.127 leke qe eshte kerkesa) komisioni gjykon se 
ky kusht nuk plotesohet. 
Shoqeria ”Mane/S” shpk nuk ploteson piken 2.4.3 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim  
“Operatori Ekonomik duhet te vertetoje se disponon kualifikimet e duhura te stafit drejtues 
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perkates per kryerjen e te gjitha punimeve  ne kete objekt...” pasi per inxhinierin e ndertimit Malo 
Mane nuk ka paraqitur diplomen. Ne kete menyre kjo shoqeri nuk e ploteson kete kerkese.  
Shoqeria ”Mane/S” shpk nuk ploteson piken 2.4.6 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim  lidhur 
me disponimin e mjeteve dhe paisjeve teknike pasi per ekskavatorin me goma me numer shasie 
233241936ME nuk ka paraqitur lejen e qarkullimit, sic eshte kerkuar ne kerkesen per kualifikim. 
Ky lloj mjeti shenohet ne regjistrat publike dhe per kete lloj mjeti eshte kerkuar te paraqiten 
dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), plus çertifikaten e kontrollit teknik, 
siguracionin e mjetit dhe fotot e mjeteve.   
Shoqeria ”Iliria/D” shpk nuk ploteson piken 2.4.3 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim  
“Operatori Ekonomik duhet te vertetoje se disponon kualifikimet e duhura te stafit drejtues 
perkates per kryerjen e te gjitha punimeve  ne kete objekt...” pasi per inxhinierin e topograf 
Napolon Vogli nuk ka paraqitur diplomen, nuk ka paraqitur dokumentacion per ing mekanik 
nderkohe qe ka marre persiper te kryeje punimet per riparimin e ures beli, nuk ka paraqitur 
dokumentacion per ing hidroteknik nderkohe qe ka marre persiper te kryeje punimet per 
kanalizimin e ujrave te bardha. Ne kete menyre kjo shoqeri nuk e ploteson kete kerkese.  
Shoqeria ”Iliria/D” shpk nuk ploteson piken 2.4.7 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim   
“Makinerite e mesiperme nuk duhet te jene te angazhuara ne kontrata te tjera. Per kete te paraqitet 
nje deklarate nga administratori i shoqerise ofertuese se makinerite e mesiperme nuk jane te 
angazhuara ne kontrata te tjera” pasi nuk e ka paraqitur deklaraten e kerkuar.  
 
Shoqerine “Alba Konstruksion” shpk per arsye se:  
Nuk ploteson piken 2.4.3 te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim  “Operatori Ekonomik duhet te 
vertetoje se disponon kualifikimet e duhura te stafit drejtues perkates per kryerjen e te gjitha 
punimeve  ne kete objekt...” pasi:  

• Mungon diploma e inxhinieres elektrike Katerina Dhoska. Ne vend te saj eshte paraqitur nje 
diplome e ing. Luljeta Thomaj dhe nuk eshte paraqitur asnje dokument qe te provoje se 
eshte i njejti person. 

• Drejtuesit teknike Merkur Kamo (inxhinier hidroteknik), Katerina Dhoska (inxhiniere 
elektrike), Xhemil Gurabardhi (inxhinier mekanik) dhe Najada Jarazi (inxhiniere mjedisi) 
jane te punesuar part time ne kete shoqeri me vetem 32 ore ne muaj. Po ashtu drejtuesi 
teknik Bajram Cika (inxhinier gjeolog) eshte i punesuar part time ne kete shoqeri (vetem 12 
ore ne muaj). Kjo gje deshmohet jo vetem nga kontratat e punes, por edhe nga listepagesat e 
shoqerise. Ky fakt eshte ne kundershtim me Kreun IV “Drejtuesi teknik i shoqërisë dhe 
papajtueshmëria me këtë detyrë”, pika 2 “Papajtueshmëritë me detyrën e drejtuesit teknik të 
shoqërisë së zbatimit”, te VKM Nr.42, datë 16.1.2008 “Për miratimin e rregullores për 
kriteret dhe procedurat e dhënies së licencave profesionale të zbatimit, klasifikimit dhe 
disiplinimit të subjekteve juridike, që ushtrojnë veprimtari ndërtimi” ku nder te tjera 
citohet: “Drejtuesit teknikë të shoqërisë nuk mund të jenë personat që janë të angazhuar në 
çdo punë-marrje tjetër publike. Drejtuesi teknik i shoqërisë nuk mund të jetë njëkohësisht i 
punësuar në dy apo më shumë shoqëri ndërtimi dhe ndalohet të disponojnë licencë për 
mbikëqyrje e kolaudim të punimeve të zbatimit”. Fakti qe drejtuesit teknike nuk mund te 
jene te punesuar part time gjen mbeshtetje edhe ne Kreun III, pika 3, germa “c” te VKM 
Nr.42, datë 16.1.2008 “Për miratimin e rregullores për kriteret dhe procedurat e 
dhënies së licencave profesionale të zbatimit, klasifikimit dhe disiplinimit të subjekteve 
juridike, që ushtrojnë veprimtari ndërtimi” ku nder te tjera citohet: “Shoqëritë e 
licencuara jo më vonë se 10 ditë kalendarike, kur drejtuesi teknik është dorëhequr ose ka 
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pamundësi fizike për ushtrimin e detyrës (aksident, sëmundje me paaftësi ushtrimi detyre 
mbi 14 ditë, invaliditet, ndarje nga jeta), kanë detyrimin të paraqesin njoftim së bashku me 
kërkesën për drejtuesin e ri teknik të shoqërisë”.  
 

Shoqerine “Senka/L” shpk per arsye se nuk ka paraqitur oferte. 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Curri” shpk 
se oferta e paraqitur, me vlerë  346.777.116 (treqind e dyzet e gjashte milion e shtateqind e 
shtatedhjetë e shtate mijë e njeqind e gjashtembedhjete) lekë pa TVSH është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor: 
  
• Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
• Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
• Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
• Fax:  00355 4 2 234 885 
 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda pese ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.05.2016. 
 
Per vleresimin, ne daten 24.05.2016 paraqiti ankim shoqeria “Salillari” shpk. Ankeses ju kthye 
pergjigje ne daten 26.05.2016 duke e refuzuar ate.  
 
Ankesa te tjera nuk ka patur. 

 
NDERMARJA E SHERBIMEVE PUBLIKE BULQIZE 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 
Bulqize,me 06.06.2016 
Per : Firmen ” RUÇI” sh.p.k  
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” , Prokurim Publik me Mjete Elektronike”  
 
Ref:37053-05-09-2016 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: :  
Objekti i prokurimit:   “Blerje Karburanti ,nafte diesel” 
Fondi Limit: 2 083 333 (dy million e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre leke) pa TVSH  
 
Burimi i financimit: Nga buxheti i shtetit. 
Hapja e ofertave u be me 20.05.2016 ,ora 10:00 
Buletini i Njoftimeve Publike nr 19,date  16/05/ 2016    
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Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. ”RUÇI” sh.p.k 
 
U kualifikua ofertuesi i meposhtem: 
 
1.”RUÇI” sh.p.k me marzh fitimi 8.99 % . 
Per dokumentacion te rregullt ligjor,tekniko-financiar 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,njoftojme  operatorin ”RUÇI” sh.p.k se oferta e 
paraqitur, me marzh fitimi 8.99 % është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarjes se Sherbimeve Publike,Lagjia ”Minatori” 
kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 30 diteve nga dita e marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj ,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.05.2016 
Ankesa: Nuk ka patur 
 

BASHKIA URË VAJGURORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Data 06/06/2016 
 
Për: HELIUS SYSTEMS, TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Mujo Ulqinaku, Pallati 
Tirana/1 Nr. 35, Kati i pare ne godinen e ndertuar nga shoqeria "Tekno Projekt",  me nr. Nipti 
K91607030D. 
Nga: Bashkia  Ura Vajgurore, Lagja:“18 Tetori “ Rruga “Dimal”. Nr. tel 03612468 
 
Procedura e prokurimit: Procedure e hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistem i integruar Informatik per Sherbimet e Bashkise "Ura 
Vajgurore" 

1. Fondi limit  37 500 000 ( dyzet e pese milion leke )  
2. Burimi i Financimit: Te ardhurat e bashkise. Finnacimi do te behet ne perputhje me 

buxhetin afatmesem te miratuiar me vendimin e keshillit bashkiak  nr. 2  date 02.02.2016  
, per 3 vjet. 12 500 000 leke pa tvsh( Viti 2015), 12 500 000 leke pa tvsh( Viti 2016) , 12 
500 000 leke pa tvsh( Viti 2017) 

3. Objekti  i kontratës:  Sistem i integruar Informatik per Sherbimet e Bashkise "Ura 
Vajgurore" 
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4. Afati i realizimit te sherbimit:  6 muaj duke filluar nga  nenshkrimi i kontrates. 
5. Hapja e ofertave më datë 20.05.2016, Ora: 09.00,  vendi  Bashkia Ura Vajgurore, 

www.app.gov.al. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x    oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Helius systems     numri i NIPT-it:   K91607030D    Vlera  37 100 000 (TRIDHJETE E SHTATE 
MILION E NJEQIND MIJE)  
2. INTRACOM TELECOM ALABANIA     Vlera 0 LEKE. 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1.  INTRACOM TELECOM ALABANIA       
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
OFERTA NUK  PËRMBAN DOKUMENTACIONIN E KËRKUAR NË DOKUMENTET E TENDERIT . 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [HELIUS SYSTEMS, TIRANE Njesia 
Bashkiake Nr. 10, Rruga Mujo Ulqinaku, Pallati Tirana/1 Nr. 35, Kati i pare ne godinen e ndertuar 
nga shoqeria "Tekno Projekt",  me nr. Nipti K91607030D.] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej [37 100 000 (TRIDHJETE E SHTATE MILION E NJEQIND MIJE]/pikët totale të marra  
[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Ura Vajgurore, Lagja:“18 Tetori “ Rruga 
“Dimal”. Nr. tel 03612468]  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda  30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06/06/2016 
Ankesa: Nuk ka. 
 

QENDRA KULTURORE TIRANA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për:  “Nazeri 2000”   
Adresa: Rruga Kavajes,Qendra Condor,Kulla H,Ap 27. 
 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtes dhe i sigurise fizike të Qendrës Kulturore 
“Tirana” për vitin 2016, për 2(dy)  vend roje sasia 10 roje.Hyrja Kryesore e Qendrës 
Kulturore “Tirana” (Teatri i Metropolit) dhe Hyrja Kryesore e Qendres Ten (ish kinema 
Dajti) 
Kohëzgjatja e shërbimit: 9 (nëntë) muaj kalendarike 
 

http://www.app.gov.al/
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1.  “Safe”                          numri i NIPT-it:  K41424040P; 
Vlera 4.025.413,8 (katër miljon e njëzetë e e pesë mijë e katër qindë e trembëdhjetë presje tetë) leke 
pa TVSH. 
          

2. “Arbana” Sh.a            numri i NIPT-it: K21310002V; 
Vlera nuk ka ofertuar 
 

3. “Aulona POL.1”        numri i NIPT-it:K26307202E; 
Vlera 4,038,289.20(katër miljon e tridhjetë e tetë mijë e dyqindë e tetëdhjetë e nëntë presje 
njëzzetë)leke pa TVSH. 
 

4. “Breçani R.O.S.P”      numri i NIPT-it: K52116005E; 
Vlera 4,036,200.48 (katër miljon e tridhjetë e gjashtë mijë e dyqindë pikë dyzetë e tetë) lekë pa 
TVSH. 
 

5. “Dea Security”                        numri i NIPT-it: K51521007J; 
Vlera 4,025,464.2(katërmiljonë njëzetë e e pesë mijë e katërqindë e gjashtëdhjetë e katër pikë 2) 
lekë pa TVSH. 
 

6. “Eurogjici-Security” shpk     numri i NIPT-it:K31929010K; 
Vlera : 4,025,413.80(katër miljonë e njëzetë e pesë mijë e katër qindë e trembëdhjetë pikë 
tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 

7. “Firdeus Security” shpk         numri i NIPT-it:K61628006R; 
Vlera: 4,040,719.20 (katër miljon e dyzetë mijë e shtatëqindë e nëntëmbëdhjetë pikë njëzet) leke 
pa TVSH. 
 

8. “Global Security”                   numri i NIPT-it:K72217015V; 
Vlera: 4,038,289.2 (katër miljon e tridhjetë e tetë mijë e dyqindë e tetëdhjetë e nëntë) leke pa 
TVSH. 
 

9. “Leksi Security”                   numri i NIPT-it:L31519018N; 
Vlera: 2,012,457.15 (dy miljon e dymbëdhetë mijë e katërqindë e pesëdhetë e shtatë pikë 
pesëmbëdhjetë) leke pa TVSH . 
 

10. “Myrto Security”                numri i NIPT-it:K23323401N; 
Vlera: 4,025,413.8 (katërmiljonë enëzetë e pësë mijë e katërqindë e trembëdhjetë pikë tetë) leke pa 
TVSH. 
 

11. “N.S.S”                                numri i NIPT-it:J68319509H 
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Vlera: 4,038,289.2 (katër miljonë e tridhjetë e tetë mijë e dyqindë e tetëdhjetë e nëntë pikë) 
lekë pa TVSH. 
 

12. “Nazeri -2000” sh.r.s.f.      numri i NIPT-i::K31422029Q; 
Vlera: 4,038,289.2(katër miljonë e tridhjetë e tetë mijë e dyqindë e tetëdhjetë e nëntë pikë 
dy) leke pa TVSH. 
 

13. “Oktapus” sh.r.s.f.             numri i NIPT-it:K31515076S; 
Vlera: 4,025,413.8 (katër miljonënjëzetë e pesë mijë e katërqindë e trembëdhjetë pikë tetë) 
lekë pa TVSH. 
 

14. “Pelikani Security”            numri i NIPT-it:K11423005T; 
Vlera: 4,024,914.3(katërmiljonë e njëzetë e katër mijë e nëntëqindë e katrëmbëdhjetë pikë tre) 
lekë pa TVSH. 
Vlera: 4,053,600 (katërmiljonë e pesëdhjetë e tre mijë e gjashqindë) lekë pa TVSH. 
 

15. “Start 2000”                   numri i NIPT-it:K01625002K; 
Vlera: 4,038,289.2 (katër miljonë e tridhjetë e tetë mijë e dyqindë e tetëdhjetë e nëntë pikë dy) leke 
pa TVSH. 
 

16. “Toni Security”sh.p.k.    numri i NIPT-it:K94010201F; 
Vlera: 4,038,289.20 (katër miljonë e tridhjetë e tetë mijë e dyqindë e tetëdhjetë e nëntë pikë 
njëzet) lekë pa TVSH. 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. “Safe”                                  numri i NIPT-it:K41424040P; 
2. “Arbana” Sh.a                    numri i NIPT-it: K21310002V; 
3. “Aulona POL.1”                 numri i NIPT-it:K26307202E; 
4. “Breçani R.O.S.P”                numri i NIPT-it: K52116005E; 
5. “Dea Security”                      numri i NIPT-it: K51521007J; 
6. “Firdeus Security” shpk     numri i NIPT-it:K61628006R; 
7. “Eurogjici-Security” shpk  numri i NIPT-it:K31929010K; 
8. “Global Security”               numri i NIPT-it:K72217015V; 
9. “Leksi Security”                 numri i NIPT-it:L31519018N; 
10. “Myrto Security”               numri i NIPT-it:K23323401N; 
11. “N.S.S”                               numri i NIPT-it:J68319509H 
12.  “Oktapus” sh.r.s.f.            numri i NIPT-it:K31515076S; 
13. “Pelikani Security”            numri i NIPT-it:K11423005T; 
14. “Start 2000”                       numri i NIPT-it:K01625002K; 
15. “Toni Security”sh.p.k.       numri i NIPT-it:K94010201F; 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
1. Shoqëria “Safe”sh.p.s.f. 
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Nga vlerësimi i kësaj oferte Komisioni vërejti mangësi në dokumentat e paraqitura konkretisht: 
1-Mungon vertetimi i xhiros vjetore per vitin 2012 
2-Licensat e punonjesve te sherbimit nuk kane te evidentuar numrin e licences dhe daten e 
leshimit te saj. 
 

2. “Arbana” Sh.a 
Ky operator ekonomik ka paraqitur vetëm License per ushtrimin e aktivitetit leshuar nga 
QKL. 
 
3. “Aulona POL.1” 

Nga vlerësimi i kësaj oferte Komisioni vërejti mangësi në dokumentat e paraqitura konkretisht: 
 

1- Nuk ka të firmosur dhe të konfrimuar nga oganet Tatimore Bilancin e vitit 2012 dhe 
Bilancin e vitit 2013 (jo të konfirmuar faqe për faqe). 

2- Shpenzime për uniformë dhe shpenzimet për nderlidhje  i keni vendosur zero lekë edhe 
pse i keni pasqyruar në preventiv si zera të ofertes tuaj. 
 

4. “Breçani R.O.S.P” 
Nga vlerësimi i kësaj oferte Komisioni vërejti pasaktësi  në dokumentat e paraqitura konkretisht: 

1- Nuk keni llogaritur shtesat e turnit ne perputhje me rekomandimet e Komisionit te 
Prokurimit Publik date 12.01.2016kushprehetse :”Perllogaritjet e zerave te kostos lidhur me  
shtesat e turneve te dyta dhe turneve te treat mbi pagen baze per nje roje ne muaj duhet ti 
referohen mesatares mujore prej 30.5 dite ne muaj” nder kohe qe ju I jeni referuar 
mesatares prej 30.41 dite ne muaj ne kundershtim me rekomandimet e KPP. 
2-Polica e sigurimit për  mjetin me targe AA708 FT ka skaduar dhe në këtë mënyrë nuk 
plotesoni numrin e kërkuar të mjeteve sipas kërkesave të AK. 
 

5. “Dea Security”  
Nga vlersimi i dokumentave të kritereve të përgjithshme rezulton se nuk ka paraqitur: 

1- Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Sherbime të ngjashme të realizuara gjatë tre viteve të 
fundit, në vlerën prej 40% e fondit limit të vënë ne dispozicion. 
 

6. “Eurogjici-Security” shpk 
Nga vlersimi i dokumentave të kritereve të përgjithshme rezulton se: 
 

1- Licensa e QKL nuk është në përputhje me ligjin per SHPSF nr.75/2014 date 10.07.2014, neni 
49 I cili përcakton “Licencat aktive, të dhëna në zbatim të ligjit nr. 8770, datë 19.4.2001, “Për 
shërbimin e ruajtjes dhe të sigurisë fizike”, të ndryshuar, e ruajnë vlefshmërinë e tyre deri në 
një 1 vit nga hyrja në fuqi e këtij ligji,” Ky ligj ka hyre në fuqi në datën 23.08.2014 dhe licensat 
e nxjera sipas ligjit nr. 8770, datë 19.4.2001, sic është edhe licensa e operatorit tuaj, ka patur 
vlefshmeri deri me date 23.08.2015.  

2- Certifikatat e titullarit dhe drejtuesit teknik nuk janë në perputhje me QKL që keni praqitur në 
tender pasi licensa e QKL që keni paraqitur rezulton të jetë lëshuar për para certifikatave të 
titullarit dhe drejtuesit teknik. 

 
7. “Firdeus Security” shpk 
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Nga vlersimi i dokumentave të kritereve të përgjithshme rezulton se: 

1- Bilanci i vitit 2012 i paraqitur nga ana juaj është i fotokopjuar në kundërshtim me kërkesat e 
dst ku dokumentet duhet te jenë origjinale ose fotokopjet e noterizuara. 
 

8. “Global Security”. 
Nga vlersimi i dokumentave të kritereve të përgjithshme rezulton se: 

1. Nuk ka paraqitur dokument për pagimin e taksave vjetore  për mjetin me targë AA626 DM 
(mandate pagese). 

2. Nuk ka paraqitur deklaratë për disponimin e radiove të komunikimit. 
 
9. “Leksi Security” 

Nga vlersimi i dokumentave të kritereve të përgjithshme rezulton se: 
1. Nuk ka paraqitur dokument për pagimin e taksa vjetore  për mjetin me targe AA 807, 
2. Licensa e QKL nuk është në përputhje me ligjin per  nr.75/2014 date 10.07.2014 “Për 

shërbimin privat të sigurisë fizike”, 
3. Nuk keni ofertuar për të gjithë numrin e rojeve të kërkuar nga AK (keni ofertuar vetem per 5 

roje nderkohë që janë kërkuar 10 roje), 
4. Mungon vërtetimi i xhiros vjetore për vitin 2012, 
5. Nuk ka kopje të certifikuar të bilanceve të vitit 2012.  

 
10. “Myrto Security” 

Nga vlersimi i dokumentave të kritereve të përgjithshme rezulton se: 
1. Mungon vertetimi i xhiros vjetore për vitin 2012, 
2. Certifikatat e paraqitura të punonjësve nuk jane të vlefshme Brenda afatit 4-vjecar referuar ligjit  

per SHPSF nr.75/2014 date 10.07.2014 neni 5, pika 5, per numrin e kerkuar nga AK. 
3. Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të 

maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i 
regjistruar në Shqipëri. 
 

11. “N.S.S” 
Nga vlersimi i dokumentave të kritereve të përgjithshme rezulton se: 

1. Certifikatat e paraqitura të punonjësve nuk janë të vlefshme Brenda afatit 4-vjecar referuar 
ligjit  per SHPSF nr.75/2014 date 10.07.2014 neni 5, pika 5, per numrin e kërkuar nga AK. 
 

12. “Oktapus” sh.r.s.f. 
Nga vlersimi i dokumentave të kritereve të përgjithshme rezulton se: 

1- Mungon vertetimi i xhiros vjetore për vitin 2012 
2- Nuk ka paraqitur certefikatat e punonjesve të shërbimit sipas këkeses së Autoritetit 

Kontraktor. 
 

13. “Pelikani Security” 
Nga vlersimi i dokumentave të kritereve të përgjithshme rezulton se: 

1. Ka ofertuar me dy oferta të ndryshme për këtë arsye skualifikohet referuar VKM nr.914 date 
24.12.2014 ,neni 63, pika 3 ku shprehet se “Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin vetëm 
një ofertë, me përjashtim të rasteve kurkërkohen oferta alternative.“ 
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2. Vertetimi nr 714 prot date 15.01.2016  leshuar nga organet e administrates tatimore verteton 
se ka detyrime financiare të tatimit të vleres së shtuar dhe të tatimit mbi të ardhurat 
personale.  

 
14. “Start 2000” 

Nga vlersimi i dokumentave të kritereve të përgjithshme rezulton se: 
1. Mungon lista emerore e vertetimit te Drejtorise se Policise se Qarkut Tirane e kërkuar në 

DST nga Autoriteti Kontraktor. 
2. Bilanci i vitit 2013 nuk është i vulosur dhe i konfrimuar nga oganet Tatimore. 
3. Mungojnë listëpagesat e muajt Qershor 2014. 

 
15. “Toni Security”sh.p.k. 

Nga vlersimi i dokumentave të kritereve të përgjithshme rezulton se: 
1. Nuk ka të firmosur  nga oganet Tatimore të gjithe Bilancin e vitit 2012 (është pa vulë      

Pasqyra e fluksit monetar e cila duhet   te certifikohet nga organet tatimore) si dhe nuk ka 
Bilanct e vitit 2013 te certifikuar nga Drejtoria e Tatimeve pasi Bilanci i vitit 2013 nuk 
rezulton i vulosur në cdo fletë nga Drejtoria e Tatimeve, 

2. Licensa e QKL nuk është në përputhje me ligjin per SHPSF nr.75/2014 date 10.07.2014, 
neni 49 i cili percakton “Licencat aktive, të dhëna në zbatim të ligjit nr. 8770, datë 
19.4.2001, “Për shërbimin e ruajtjes dhe të sigurisë fizike”, të ndryshuar, e ruajnë 
vlefshmërinë e tyre deri në një 1 vit nga hyrja në fuqi e këtij ligji,” Ky ligj ka hyre në fuqi ne 
daten 23.08.2014 dhe licensat e nxjera sipas ligjit nr. 8770, datë 19.4.2001, sic është edhe 
licensa e operatorit tuaj ,ka patur vlefshmeri deri me date 23.08.2015.  

3. Certifikatat e titullarit dhe drejtuesit teknik nuk jane ne perputhje me QKL që keni praqitur 
në tender pasi licensa e QKL që keni paraqitur rezulton të jetë leshuar përpara certifikatave 
te titullarit dhe drejtuesit teknik. 

4. Adresa që përmban Licensa e leshuar nga QKL për shoqerine tuaj nuk është në adresen 
krysore sipas QKR. 

5. Vertetimin per taksa bashkiake Tirane e keni paraqitur vetem per adresen “Rr. Lidhja e 
Prizerenit”.Nderkohe qe sipas QKR ju ushtroni aktivitet edhe ne adresen “Rr. AdemJashari. 

6. Në listëpagesat e paraqitura nga operatori ekonomik nuk figuron i siguruar drejtuesi teknik 
për periudhën gusht, shtator, tetor, nëntor 2014 dhe dhjetor 2015. 

 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Nazeri 2000”  Adresa: Rruga 
Kavajes,Qendra Condor,Kulla H,Ap 27 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 
4,038,289.2(katër miljonë e tridhjetë e tetë mijë e dyqindë e tetëdhjetë e nëntë pikë dy) leke pa 
TVSH dhe vlerë totale 4,845,947.04 (katër miljon e tetëqindë e dyzetë e pesë mijë e nëntëqindë 
e dyzetë e shtatë pikë zero katër) leke me TVSH, pikët totale të marra  është identifikuar si oferta 
e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendra Kulturore “Tirana”, Rruga “Ded Gjo Luli” , 
Tiranë, Tel/Fax: 042229798, E-mail:qendrakulturoretirana@gmail.com, sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.03.2016. 
Ankesa: ka patur nga operatorët ekonomik të mëposhtëm: 

1. “Global Security” ka paraqitur ankesë me datë 23.03.2016 ka marrë përgjigje në datë 
29.03.2016. 

2. “Toni Security”sh.p.k ka paraqitur ankesë me datë 24.03.2016 ka marrë përgjigje në datë 
29.03.2016. 

3. “N.S.S” paraqitur ka paraqitur ankesë me datë 24.03.2016 ka marrë përgjigje në datë 
29.03.2016. 

4. “Aulona Pol.1” ka paraqitur ankesë me datë 29.03.2016 ka marrë përgjigje në datë 
30.03.2016. 

 
SPITALI RAJONAL GJIROKASTER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
[ 06.06..2016 ] 
Nga:  SPITALI RAJONAL GJIROKASTER, Lagjia 18 Shtatori, Gjirokaster 
Për: GEN-ALB FARMA   shpk Tirane ] 

 
* * * 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [BLERJE  Kite & Reagente  ] 
Fondi limit: :    3.684.600 (tre milion e gjashteqind e tetedhjet e kater mije e gjashteqind )  
leke, pa T.v.sh. 
 
Burimi i financimit : 
Buxheti i shtetit  √      Te ardhura        Grante,donacione etj  
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: data  26.05.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. GEN-ALB FARMA    shpk  Tirane                   K 62220004 U  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera   3.679.350  (tre million e gjashteqind e shtatedhjet e  nente mije e treqind e pesedhjete) leke 
pa T.v.sh. 
   (me numra dhe fjale) 
 
2. GENIUS           shpk  Tirane                                  K 63121801 C  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera   0 ( zero ) leke pa T.v.sh. 

   (me numra dhe fjale) 
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3.KRIJON            shpk  Tirane                                  K 12023001 A  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera   0  (              ) leke pa T.v.sh. 

   (me numra dhe fjale) 
 
 
Etj.___________________________________________________ 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
1.KRIJON, GENIUS 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
-Nuk kane paraqitur asnje dokument kualifikues, Nuk kane paraqitur oferte. 
  
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   [ GEN-ALB FARMA   ]  se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej    3.679.350  (tre million e gjashteqind e shtatedhjet e  
nente mije e treqind e pesedhjete) leke pa T.v.sh.. është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Gjirokastert] kopjen e nënshkruar të formularit 
të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 
(dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme, siç parashikohet në nenin 
58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë ; 27.05.2016 
Ankesa: ka ose jo : Jo 
(nëse ka) ka marrë përgjigje . 

 
BASHKIA KORCE  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 

Date  06.06.2016 
Nga: Bashkia Korce, rruga “28 Nentori”, 082 243353. 
Për: Shoqeria “Avdolli” sh.p.k, si perfaqesuese e bashkimit te shoqerive “Avdolli” shpk & “Al-
Dok” shpk, adresa: Korce, Zona Industriale 

 
* * * 

Procedura e prokurimit: Proçedure e hapur 
Objekti: “Shtesë për varreza publike, faza e pare”    
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate  ka per qellim shtimin e siperfaqes te varrezave 
publike.  
Fondi limit:  20.833.335 lek 
 
Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkise Korçë 
Investim 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 27.04.2016 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] – 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne kete procedure keta ofertues, me vlerat perkatese te 
ofruara: 

 
1.Bashkimi i operatoreve ekonomike Shoqeria “Avdolli”sh.p.k NIPT K14721001P dhe    
Shoqeria “Aldok”sh.p.k NIPT J64103601Q me vlere:  
10,754,167(dhjete milion e shtateqind e pesedhjete e kater mije e njeqind e gjashtedhjete e   
shtate) lek 
 
2.Shoqeria “Rej”sh.p.k, NIPT J93711608Q me vlere:  
11,097,787(njembedhjete milion e nentedhjete e shtate mije e shtateqind e tetedhjete e shtate) lek. 
 
3.Shoqeria “Infinit”sh.p.k, NIPT J74304623M me vlere:  
11,429,548(njembedhjete milion e katerqind e njezet e nente mije e peseqind e dyzet e tete)  
lek. 
 
4.Shoqeria “Vashtemia”sh.p.k, NIPT J64103054Q me vlere:  
11,458,230(njembedhjete milion e katerqind e pesedhjete e tete mije e dyqind e tridhjete)  
lek. 
 
5.Shoqeria “Nika”sh.p.k, NIPT J76705047U me vlere:  
11,929,818(njembedhjete milion e nenteqind e njezet e nente mije e teteqind e tetembedhjete)  
lek. 
 
6.Bashkimi i operatoreve ekonomike Shoqeria “Alb Korça 2002”sh.p.k NIPT K34004003T dhe  
Shoqeria “Vildev-Co”sh.p.k NIPT K83926001F me vlere:  
12,575,237(dymbedhjete milion e peseqind e shtatedhjete e pese mije e  dyqind e tridhjete e 
shtate) lek 
 
7.Bashkimi i operatoreve ekonomike Shoqeria “Guri Ndertim”sh.p.k NIPT J91425005N dhe    
Shoqeria “Ndrekaj”sh.p.k NIPT J69102312S me vlere:  
12,915,184(dymbedhjete milion e nenteqind e pesembedhjete mije e njeqind e tetedhjete e kater) 
lek 
 
8.Bashkimi i operatoreve ekonomike Shoqeria “Leka”sh.p.k NIPT J64103631O dhe     Shoqeria 
“Kthella”sh.p.k NIPT J69303023D me vlere:  
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13,429,600(trembedhjete milion e katerqind e njezet e nente mije e gjashteqind) lek 
 
9.Bashkimi i operatoreve ekonomike Shoqeria “Egland”sh.p.k NIPT J96829419D dhe    
Shoqeria “BE-IS”sh.p.k NIPT K71412003A me vlere:  
 13,976,254(trembedhjete milion e nenteqind e shtatedhjete e gjashte mije e dyqind e pesedhjete e 
kater) lek 
 
10.Bashkimi i operatoreve ekonomike Shoqeria “Murati”sh.p.k NIPT J66702413V dhe    
Shoqeria “Viante Konstruksion”sh.p.k NIPT K47103804L me vlere:  
 14,063,063(katermbedhjete milion e gjashtedhjete e tre mije e gjashtedhjete e tre) lek 
 
11.Shoqeria “Shamo Construction”sh.p.k, NIPT L01326020F me vlere:  
14,238,378(njembedhjete milion e nentedhjete e shtate mije e shtateqind e tetedhjete e shtate)  
lek. 
 
12. Shoqeria “Shendelli”sh.p.k, NIPT K07924803N me vlere:  
15,527,166(njembedhjete milion e nentedhjete e shtate mije e shtateqind e tetedhjete e shtate)  
lek. 
 
13. Shoqeria “Boshnjaku B”sh.p.k, NIPT K72627402H me vlere:  
17,559,375(njembedhjete milion e nentedhjete e shtate mije e shtateqind e tetedhjete e shtate)  
lek. 
 
14.Shoqeria “Simaku”sh.p.k 
   Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

    
 

* * * 
 
Eshte s’kualifikuar ofertuesi i meposhtem:  
1.Shoqeria “Simaku”sh.p.k, per arsye se: 
Kjo shoqeri kishte mungese te plote ne te gjitha dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese    
të përcaktuara në dokumentat e tenderit si dhe nuk kishte paraqitur oferte ekonomike 
 

               * * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “Avdolli”sh.p.k, si 
perfaqesuese e bashkimit te shoqerive “Avdolli” shpk & “Al-Dok” shpk, se oferta e paraqitur  me 
një vlerë prej 10,754,167(dhjete milion e shtateqind e pesedhjete e kater mije e njeqind e 
gjashtedhjete e   shtate) lek,  pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesëshme 
 
. 

                * * * 
 
 



Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           141/552  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Korçe kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve 
nga dita e publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e 
kontrates. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, klasifikimi i 
perfundimtar do te behet, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike Nr 9643 date 
20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 24.05.2016 
Ankesa: JO 
 

BASHKIA KORCE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Date  06.06.2016 
Nga: Bashkia Korce, rruga “28 Nentori”, 082 243353. 
Për: Shoqerine “PRINT POINT”sh.p.k,Adresa: Korçë,Bulgarec,objekt privat,Rr. Nacionale 
Korçe-Pogradec,km III,tek ura 

 
* * * 

 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 
Objekti: “Materiale promocionale(shpenzime te printimit & publikimit)” 
 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo   kontrate  ka per qellim prodhimin e materialeve 
promocionale per nevoja te Bashkise Korce 
 
Fondi limit:  2.053.500 lek 
 
Burimi i financimit: Te ardhurat e bashksie 
Shpenzim  
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 20.05.2016 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] – 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 
 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. Shoqeria “Print Point ” sh.p.k , Nipt L04328001P me vleren: 
1.396.950 (nje milion e treqind e nentedhjete e gjashte mije e nenteqind e pesedhjete)lek 
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                                                                         * * * 
 
 
Eshte s’kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
Nuk ka 
 

             * * * 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “Print Point”sh.p.k  se 
oferta e paraqitur  me një vlerë të përgjithshme prej 1.396.950 (nje milion e treqind e nentedhjete 
e gjashte mije e nenteqind e pesedhjete)lek, pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesëshme. 
 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Korçë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi por jo me 
vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 
ne perputhje me nenin 58 të ligjit për prokurimet publike Nr 9643 date 20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 26.05.2016 
Ankesa: JO 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR POGRADEC 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
 [06.06.2016] 
Për: [Arjana Gora , Pogradec] 
 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Furnizim me Ushqime per Spitalin Pogradec] 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.Arjana Gora                                                   me Nr. NIPT K83724602K 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera e ofertes se dhene eshte 2 341 206 (dymilionetreqindedyzetenjemijedyqindegjashte) leke pa 
TVSH ose 2 809 447 (dymilioneteteqindenentemijekaterqindedyzetetshtate) lek me TVSH. 
          (me numra dhe fjalë) 
2. ELIPS 94 shpk                                                me Nr. NIPT K33928041P 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
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Vlera e ofertes se dhene eshte 2 390 274 
(dymilionetreqindenentedhjetemijedyqindeshtatedhjetekater) leke pa TVSH ose 2 868 328.8 
(dymilioneteteqindegjashtedhjetetetemijetreqindenjezetettetepiktete) lek me TVSH. 
          (me numra dhe fjalë) 
 
 
Etj.____________________________ 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
NUK KA OPERATORE EKONOMIKE TE SKUALIFIKUAR. 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________ 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Arjana Gora, Pogradec] se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2 341 206 (dymilionetreqindedyzet 
enjemijedyqindegjashte) leke pa TVSH ose 2 809 447 (dymilioneteteqind enentemije 
katerqindedyzetetshtate) lek me TVSH] /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise se Sherbimit Spitalor Pogradec] sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [2 390 274 (dymilionetreqindenentedhjetemijedyqindeshtatedhjetekater) leke 
pa TVSH ose 2 868 328.8 (dymilioneteteqinde lek me TVSH], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.05.2016 
Ankesa: ka ose jo [JO] 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

BASHKIA  SKRAPAR   
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Data 06.06.2016  
Për: “EGLAND”  shpk/     Adresa  ; Diber  Shupenze  

 
* * * 

Procedura e prokurimit: Objekti : Rikonstruksione te segmenteve rrugore  rurale te Bashkise  
Skrapar  per vitin 2016.  
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Përshkrim i shkurtër i kontratës:4 muaj nga data e nenshkrimit kontrates  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike ---------  numri ------- 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1.  “QATO-01  “    shpk                                               K69209401C 
     Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it    
 Vlera : 17 147 280 ( Shtatembedhjet milion e njeqind e dyzet e kater mije e dyqind e tetedhjet )leke   

                             (me numra dhe fjalë) 
2. “BELLIU “    shpk                                               K23206006K 

  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera : 13 501 600 (Trembedhjet milion e peseqind e nje mije e gjashteqind)leke                                                                                

(me numra dhe fjalë) 
3. “FLED “    shpk                                                         Pa oferte         

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it       
                  

4. “ERAL CONSTRUCTION”      shpk                          K8223002K 
Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it         
  Vlera: 12 744 440 (Shtetembedhjet milion e shtateqind e dyzet e kater mije e katerqind e dyzet) 
leke                                                                               (me numra dhe fjalë) 
 
5. “EGLAND”      shpk                                                   J96829419D 
  Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it        
Vlera : 12 177 792 (Dymbedhjet milion e njeqind e  shtatedhjet e shtate mije e shtatqeind e 
nentedhjet e dy)leke . 

                                             (me numra dhe fjalë) 
6. “BEQIRI”    shpk                                                              J9862480V 
Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it        
Vlera 12 785 000 (Dymbedhjet milion e shtateqind e tetedhjet e pese  mije)leke  
                                                                                    (me numra dhe fjalë) 
7.”BOSHNJAKU”     shpk                                             K72627402D 
Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it        
 
Vlera : 13 897280 ( Trembedhjet milion e teteqind e nentedhjet e shtate mije e dyqind e 
tetedhjet)leke . 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. “FLED “     shpk                                                     
2.  “QATO -01” shpk  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Operatori Ekonomik :”FLED ”  shpk : Nuk ka paraqitur Oferte 



Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           145/552  

 

Operatori Ekoniomik :“QATO -01 ” shpk ,  Skualifikohet per mosperputhje te vleres se ofertes  ne 
formularin e ofertes  me   vleren e preventivit . 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : ““EGLAND”      shpk “ me adrese  
Diber Shupenze , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 12 177 792 (Dymbedhjet 
milion e njeqind e  shtatedhjet e shtate mije e shtatqeind e nentedhjet e dy)leke]/pikët totale të 
marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë :Autoritetit Kontraktor ne Drejtorine Juridike  sigurimin 
e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7(shtate) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 25.05.2016  
Ankesa: ka ose  JO   
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

KESH SH.A  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për: Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Muho Plus LTD” & “Albaelettrica” sh.p.k, Adresa: Rr. 
Ded Gjo Luli, Pallati Nr.2, Shkalla 2, Ap.4, Tiranë. 
Procedura e prokurimit: Tender i hapur – me mjete elektronike 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim vendosje Motor Gjenerator emergjence diesel i ri, 0.4 
kV 1000 KVA, për HEC Fierzë” , afati 5 muaj. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike dt.03.05.2016 , nr.17 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Albesol sh.p.k       ------------------ 
 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera:  nuk ka paraqitur ofertë 
 
2. Dule sh.p.k       J64103865K 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera: 37 820 000  (tridhjetë e shtatëmilion e tetëqind e njëzetmijë) lekë pa TVSH. 
 
3. Elb Ndertuesi sh.p.k  & HTMI sh.p.k       J93112212H  - K97006004D 
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Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera: 38 300 000 (tridhjetë e tetëmilion e treqindmijë) lekë pa TVSH. 
 
4. Elecrtric System Albania sh.p.k         L41306091M 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera: 42 081 448 (dyzet e dymilion e tetëdhjetë e njëmijë e katërqind e dyzet e tetë) lekë pa TVSH. 
 
5. Muho Plus LTD & Albaelettrica sh.p.k    L52317046G –J61826012K 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera: 41 780 000 (dyzet e njëmilion e shtatëqind e tetëdhjetëmijë) lekë pa TVSH. 
 
6. Power Industries sh.p.k    L51706022H 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera: 34 800 000 (tridhjetë e katërmilion e tetëqindmijë) lekë pa TVSH. 
 
7. W.Center sh.p.k       ----------------- 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera: nuk ka paraqitur ofertë 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. Albesol sh.p.k       ------------------ 
 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
 
2. Dule sh.p.k       J64103865K 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
 
3. Elb Ndertuesi sh.p.k  & HTMI sh.p.k       J93112212H  - K97006004D 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
 
4. Power Industries sh.p.k    L51706022H 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
 
5. W.Center sh.p.k       ----------------- 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

1- Albesol sh.p.k pasi: 
 
a.  Nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuara ne DI me perjashtim te Vertetimit te 

gjendjes financiare. 
 

2- Dule sh.p.k pasi: 
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a. Dule sh.p.k Nuk ka paguar faturen e energjise elektrike per muajin mars 2016 
b. Nuk ka paraqitur Autorizim prodhuesi per kabllin si dhe ISO 9001-2008 te prodhuesit. 
c. Fuqia e motorgjeneratorit te afruar nuk perputhet me ate te kerkuar ne DT. 
 

3- Elb Ndertuesi  sh.p.k pasi: 
 
a. Kontratat e paraqitura nuk vleresohen te ngjashme me objektin e prokurimit 
b. Fuqia e gjeneratorit të afruar nuk përputhet me atë të kërkuar në DT. 
e.   Nuk ka paraqitur Autorizim prodhuesi per kabllin si dhe ISO 9001-2008 te prodhuesit 

             
4- Power Industries sh.p.k pasi: 

 
a. Licensa nuk ka të gjitha pikat e kërkuara në DT. 
b. Nuk ka Certifikatën ISO 9001-2008 dhe Autorizimin e prodhuesit për gjeneratorin dhe 

Kabllot. 
c. Certifikata e gjeneratorit nuk plotëson të gjitha standartet e kërkuara në DT përkatësisht  

EN ISO 12100:2010 dhe EN 61000-6-2:2005 
 

5- W.Center sh.p.k pasi: 
 
a. Nu ka paraqitur dokumentat e kerkuar në kërkesat për kualifikim të DT me përjashtim të 

vërtetimit nga organet tatimore që ka plotësuar detyrimet fiskale dhe detyrimet e 
sigurimeve shoqërore. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Bashkimi i Operatorëve Ekonomik 
Muho Plus LTD & Albaelettrica sh.p.k  me adresë: Rr. Ded Gjo Luli, Pallati Nr.2, Shkalla 2, Ap.4, 
Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 41 780 000 (dyzet e njëmilion e 
shtatëqind e tetëdhjetëmijë) lekë pa TVSH /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta 
e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë KESH sh.a , Blloku Vasil Shanto sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
42 081 448 (dyzet e dymilion e tetëdhjetë e njëmijë e katërqind e dyzet e tetë) lekë pa TVSH, siç 
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  27.05.2016 
Ankesa: ka ose jo    Jo 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  
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BASHKIA POGRADEC   

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 
Pogradec, me 6.6.2016 

 
Për: [Operatorin Ekonomik “ ELIPS 94“ shpk  Libonik Korçë] 
 
Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim " Blerje kuote ushqimore per çerdhen e qytetit " 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [kontrata eshte mallra ne sasi sipas preventivit dhe me afat 1 vit] 
Publikime të mëparshme Buletini i Njoftimeve Publike [16.5.2016] [19] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. ELIPS 94 shpk  me nr  NIPT K33928041P ,vlera e ofertes  943.207,5 leke PA TVSH 
 
2.Bega-07  me   NIPT K73312401J vlera e ofertes   0 (zero) leke pa TVSH 
 
3. Fredi Verdova me nr  NIPT L33704601N ,vlera e ofertes  950.906 leke PA TVSH 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1 Bega-07  me   NIPT K73312401J vlera e ofertes   0 (zero)  
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
 Nuk ka  paraqitur asnje dokument sipas kritereve te kualifikimit te percaktuara ne dokumentat 
standarte te tenderit , nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ELIPS 94“ shpk  Libonik Korçë] se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.131.849 leke (nje milion e njeqind e tridhjete 
e nje mije e teteqind e dyzet e nente) leke është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit kontraktor Bashkia Pogradec  sigurimin e 
kontratës , siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej 1.141.087 (njemilion e njeqind e dyzet e nje mije e tetedhjete e shtate ) leke, siç 
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.5.2016 
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Ankesa: nuk ka 
 

BASHKIA BERAT 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për: Operatorin Ekonomik  “LEON KONSTRUKSION  sh.p.k me adrese : Tirane 
Procedura e prokurimit “ Kerkese me propozim” me mjete elektronike 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: (sasite , qellim kohezgjatja)  

"Restaurim i murit rrethues midis kullave 1 dhe 2 te Kalase se Beratit" 
 Kohëzgjatja e kontrates, 30 dite vlera e plote dhe 25 dite vlera pjesore  , nga dita e nenshkrimit e 
kontrates . 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 
 
[Data 16.05.2016] [Numri 19   ]. 
Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : cmimi me i ulet ,  X oferta ekonomikisht me e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat 
përkatëse të ofruara: 
 

1. “ FUSHA “ shpk  me NIPT J61922018S   i cili ka paraqitur ofertën me çmim total 3 189 
900(tre milion e njeqind e tetedhjete e nente mije e nenteqind ) leke pa tvsh.        

2. “ JOGI  “ shpk  me NIPT J63229478K i cili ka paraqitur ofertën me çmim total 3 609 
900(tre milion e gjashteqind e nente mije e nenteqind ) leke pa tvsh.        

3. “LEON KONSTRUKSION “ shpk   me NIPT K71820009I   i cili ka paraqitur ofertën me 
çmim total 4 137 283,97   (kater milion e njeqind e tridhjete e shtate  mije e dyqind e 
tetedhjete e tre presje nentedhjete e shtate   ) leke pa tvsh.                

 
Jane  skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 
1-“ FUSHA “ shpk ka kete mangesi: 

• I mungon vertetimi qe ka ka shlyer te gjtha detyrimet e energjise elektrike 
• Mungon arkitekti ose ing me license nga Keshilli Kombetar I Restaurimeve. 

2- “JOGI” shpk   ka kete mangesi: 
• Operatori ekonomik Spektri nuk ka paraqitur pune te ngjashme 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “LEON 
KONSTRUKSION “ shpk  me adrese ne Tiranë  , se oferta e paraqitur,me një vlerë te  plote   total 4 
137 283,97   (kater milion e njeqind e tridhjete e shtate  mije e dyqind e tetedhjete e tre presje 
nentedhjete e shtate   ) leke pa tvsh ,  eshte identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Berat, sigurimin e  kontratës  siç parashikohet 
në  dokumentat e tenderit, brenda  30(tridhjete)  ditëve nga dita e marrjes /publikimit te ketij   
njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj ,   procedura do te anullohet siç parashikohet ligjin  nr. 9643 dt.20.11.2006 
"Për Prokurimet Publike" i ndryshuar  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  26.05.2016 
Ankesa: Nuk ka.  
 

BASHKIA ELBASAN  
NJOFTIMI I FITUESIT 

 
Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 
 
Për: “Meteo ” sh.p.k. me adresë: Ndertese private, zona kadstrale nr.1362, nr. pasurie 6/76 prane 
uzines, Fshati Pishaj,Çekin, rruga Nacionale Gramsh-Elbasan. 
Për:  “ Victoria  Invest ”sh.p.k me adrese:Lagjja 28 Nentori , rruga 11 Nentori pallati prane tatim-
taksave , Elbasan. 
 
Procedura e prokurimit: “Proçedurë e Hapur”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemim-asfaltim rruga “Sule Misiri” dhe rruga “Fehmi 
Kotherja”, me fond limit: 61.610.979 (gjashtëdhjetë e njëmilion e gjashtëqind e dhjetëmijë e 
nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë)  lekë (pa tvsh), vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, dhe me 
afat per perfundimin e punimeve 180 dite nga data e nenshkrimit te kontrates . 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.04.2016 ]  [14 ] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
  1. “Vëllezerit Hysa “ sh.p.k. me Nipt: K 12911201C 
 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 56.217.111 (pesedhjetë e gjashtëmilion e dyqind 
e shtatembedhjetemije e njeqind e njembedhjete) lekë ( pa tvsh ) dhe me vlerë kontrate prej 
67.460.533 (gjashtedhjete e shtatemilion e katerqind e gjashtedhjetemije e peseqind e tridhjete 
tre)lekë (me tvsh). 
 
  2. “Meteo“ sh.p.k. me Nipt: L 26310801 C & “ Victoria  Invest” sh.p.k. me Nipt:K 32712206 U 
 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 59.580.761,63 (pesedhjete e nentemilion e pese- 
qind e tetedhjetemije e shtateqind e gjashtedhjete e nje presje gjashtedhjete e tre) lekë ( pa tvsh ) 

dhe 
me vlerë kontrate prej 71.496.913,96( shtatedhjete e njemilion e katerqind e nentedhjete e gjashte- 
mije e nenteqind e trembedhjete presje nentedhjete e gjashte)lekë (me tvsh). 
 
  3.“Sireta-2F“ sh.p.k. me Nipt: K 51501008 J & “ Company Riviera 2008” sh.p.k.  
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                                                                                                               me Nipt:K817160011V  
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 47.777.777 (dyzet e shtatemilion e shtateqind e  
shtatedhjete e shtatemije e shtateqind e shtatedhjete e shtate) lekë ( pa tvsh ) dhe me vlerë kontrate  
prej 57.333.333( pesedhjete e shtatemilion e treqind e tridhjete e tremije e treeqind e tridhjete e tre)  
lekë (me tvsh). 
 
  4. “ Be-Is“ sh.p.k. me Nipt: K 71412003 A 
 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 59.580.761,63 (pesedhjete e nentemilion e pese- 
qind e tetedhjetemije e shtateqind e gjashtedhjet e njepresje gjashtedhjete e tre) lekë ( pa tvsh ) dhe 
me vlerë kontrate prej 71.496.913,96( shtatedhjete e njemilion e katerqind e nentedhjete e gjashte- 
mije e nenteqind e trembedhjete presje nentedhjete e gjashte)lekë (me tvsh). 
 
  5. “Çaushi “ sh.p.k. me Nipt:  
 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 0 (zero) lekë ( pa tvsh ) dhe me vlerë kontrate 
 prej 0 (zero) lekë (me tvsh). 
 
 Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
“ Vëllezerit Hysa “ sh.p.k. 
“ Çaushi “ sh.p.k. 
“ Sireta-2F“ sh.p.k. & “ Company Riviera 2008” sh.p.k. 
“ Be-Is“ sh.p.k.  
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
1. Ofertuesi “Vëllezerit Hysa “ sh.p.k skualifikohet per arsye se gjatë shqyrtimit të 
dokumentacionit nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nuk kishte paraqitur dokumentacion të 
plotë dhe të rregullt, konform kërkesave në dokumentat standarde të tenderit të caktuara nga 
Autoriteti Kontraktor dhe konkretisht:  
-Operatori ekonomik  nuk ka paraqitur nje vertetim qe ka paguar taksat dhe tarifat vendore per vitin  
2015 per  adresen  Elbasan, Elbasan Belsh , në të cilën sipas  QKR-se ka ushtruar aktivitet deri në 
date 13.02.2015.   
-Për përmbushjen e kërkesave të pikës 8 Kapaciteti Teknik të DST-ve në të cilën kërkohet 
Operatoret ekonomik duhet te paraqesin kontrate furnizimi noteriale per boje bikomponente me 
prodhuesin (e shoqeruar me çertifikaten ISO per cilesin e bojrave ne emer te prodhuesit) operatori 
ekonomik ka paraqitur kontraten me subjektin “IDK KONSTRUKSION “ Sh.p.k  të datës 
11.02.2016 Nr.174.REP, Nr. 148 kol por per plotesimin e kerkesës së paraqitjes së ISO për cilësin e 
bojrave, në emër të prodhuesit,  operatori ekonomik ka paraqitur disa ISO të cilat  janë për 
certifikimin e një subjekti I cili nuk lidhet ne asnjë forme ligjore(autorizim apo kontrate furnizimi) 
me këtë subjektin “IDK KONSTRUKSION “ Sh.p.k  të kontraktuar nga Vellezrit Hysa sh.p.k. 
-Në kërkesën Operatoret ekonomike duhet te kene te punesuar minimalisht 6 (gjashte) punonjes te 
kualifikuar si meposhte: 2 (dy) Punonjes elektricist me kualifikime teknike nga IQT (ISHTI–sot)  2 
(dy) Punonjes hidraulik  me kualifikime teknike nga IQT (ISHTI–sot)  2 (dy) Punonjes saldatore 
me kualifikime teknike nga IQT (ISHTI–sot) operatori ekonomik nuk ka paraqitur 
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dokumentacionin e kërkuar për këtë kategori specialistësh. Emrat e punëtorëve në kontratë nuk 
korrespondojnë me profesionin për te cilin paguhen në List pagesat. Dy prej tyre jane  murator, 
njeri mekanik automjetesh,njeri puntor ngarkim shkarkimi, 
-Në kërkesën Operatoret ekonomike duhet te paraqesin kontrata individuale e punes te vlefshme per 
kohezgjatjen e kontrates qe prokurohet dhe deshmite e drejtimit per te pakten 6 (gjashte) 
manovratore te makinave te renda. operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar 
për këtë kategori specialistësh. Emrat e punëtorëve në kontratë nuk korrespondojnë me profesionin 
për te cilin paguhen në List pagesat. Dy prej tyre jane  puntore krahu. 
-Ne lidhje me kriterin Disponimi ose mundësia e sigurt e disponimit në paisjet/kapacitetet e 
mëposhtme teknike, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës operatori nuk e permbush kete kriter 
sepse mjetet Kamion Iveco me targe AA027 IM; Kamion D.Benz me targe EL 3040 B; Kamion 
Iveco AA 597CK;  Autobot El 3522 C ; Autobitumatrice  NR. Shasie   C1404498LOM  janë të 
angazhuara në objektin “Rikonstruksion i rruges 25 Nëntori që subjekti ka lidhur si bashkim 
operatoresh me Bashkine Elbasan. 
 
2. Ofertuesi “ Çaushi “ sh.p.k. skualifikohet per arsye se gjatë shqyrtimit të dokumentacionit nga 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nuk kishte paraqitur oferte dhe  dokumentacion ligjor, 
ekonomik, teknik,  konform kërkesave në dokumentat standarde të tenderit të caktuara nga 
Autoriteti Kontraktor 
 
3. Ofertuesi “ Sireta-2F“ sh.p.k. & “ Company Riviera 2008” sh.p.k. skualifikohet per arsye se se 
gjatë shqyrtimit të dokumentacionit nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nuk kishte paraqitur 
dokumentacion të plotë dhe të rregullt, konform kërkesave në dokumentat standarde të tenderit të 
caktuara nga Autoriteti Kontraktor dhe konkretisht:  
-Operatori ekonomik  Company Riviera 2008  ka paraqitur nje vertetim qe ka paguar taksat dhe 
tarifat vendore per  6 mujorin e parë të vitit  2015 per  adresen  Kukës –Tropojë, adrese  në të cilën 
sipas  QKR-se ka ushtruar aktivitet deri në date 05.11.2015.   
-Në pikën 8 të kritereve të Vecanta te Kualifikimi është kërkuar. Operatoret ekonomike duhet te 
paraqesin kontrate furnizimi noteriale me prodhuesin e shoqeruar me çertifikate ISO per keto zera 
punimesh: F.v. shtylla dekorative per ndricim sipas specifikimeve teknike. operatori nuk e 
permbush kete kriter  pasi ai ka paraqitur nje marreveshje me subjektin Sali Elektriks e cila nuk 
është noteriale dhe vertetimi i vendosur pas saj nga noteria nuk percakton se per cilin akt verifikon 
nenshkrimin per sa kohe qe vete kjo marreveshje nuk permban vule noteriale dhe nr REP; KOL. 
Gjithashtu operatori ekonomik ka paraqitur disa ISO të cilat  janë për certifikimin e një subjekti i 
cili nuk lidhet ne asnjë forme ligjore(autorizim apo kontrate furnizimi) me subjektin “Sali ELektriks 
“ Sh.p.k  me te cilin ka lidhur marrveshje Sireta 2 F. 
-Për përmbushjen e kërkesave të pikës 8 Kapaciteti Teknik të DST-ve në të cilën kërkohet 
Operatoret ekonomik duhet te paraqesin kontrate furnizimi noteriale per boje bikomponente me 
prodhuesin (e shoqeruar me çertifikaten ISO per cilesin e bojrave ne emer te prodhuesit) operatori 
ekonomik ka paraqitur kontraten me subjektin “TOLIMO “ Sh.p.k  të datës 3.05.2016 
Nr.5023/2.REP, NR 2996/2 KOL por per plotesimin e kerkesës së paraqitjes së ISO për cilësin e 
bojrave, në emër të prodhuesit,  operatori ekonomik ka paraqitur disa ISO të cilat  janë te 
paperkthyera dhe jane certifikime te një subjekti i cili nuk lidhet ne asnjë forme ligjore(autorizim 
apo kontrate furnizimi) me  subjektIN  “TOLIMO “ Sh.p.k  të kontraktuar nga Vellezrit Hysa 
sh.p.k. 
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-Në shkronjen b të kritereve të Vecanta te Kualifikimi, Kapaciteti ekonomik dhe financiar është 
kërkuar Deklaratë për gjendjen financiare nga një ose më shumë banka .Ky kriter i sherben  
autoritetit kontraktor për të vërtetuar se operatori ekonomik ka kapacitetet ekonomike dhe 
financiare te duhura per te filluar pune e per te permbushur kontraten . Per permbushjen e ketij 
kriteri operatori ekonomik  “SIRETA 2F” SH.P.K ka paraqitur vërtetimin me Nr.629  prot  tirane  
date 03.05.2016  të leshuar nga Credins bank.  Autoriteti kontraktor bazuar ne  Ligjin 9643 date 
20.11.2006, I ndryshuar I është drejtuar bankave të të gjithë operatorëve pjesmarrës për të vërtetuar 
nësë kjo gjendje e llogarive eshte e njejte dhe e mjaftueshme si garanci per fillimin e punimeve . 
Banka kredins me shkresen prot No.25573/1 datë 19.05.2016 ka konfirmuar se gjendja e llogarise 
së subjektiti Sireta 2F  është në shumën 725.6 lekë.  Ne keto kushte operatori ekonomik nuk e 
permbush kete kriter. 
-Ne lidhje me kriterin Disponimi ose mundësia e sigurt e disponimit në paisjet/kapacitetet e 
mëposhtme teknike, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës  operatori nuk e permbush kete kriter.  
Në DST percaktohet se : Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të kryejë në çdo kohë 
verifikimin fizik të   disponueshmërisë së mjeteve.  Nisur nga kjo e drejte Autoriteti kontraktor ka 
verifikuar nese subjekti I disponon mjetet e paraqitura sipas shtojces 9 ne adresen Lagja Babrru 
Fushe, Komuna Paskuqan, Tirane , adrese e percaktuar ne deklaraten e drejtueses ligjore te 
shoqërise Znj. Fatime Pali. Nga verifikimi i datës 24.05.2016 rezultoi se asnje nga mjetet nuk ishin 
ne adresen e deklaruar. Kjo e dokumentuar me foto dhe procesverbal.  
-Në këkrkesën Operatoret ekonomike duhet te kene te punesuar minimalisht 6 (gjashte) punonjes te 
kualifikuar si meposhte: 2 (dy) Punonjes elektricist me kualifikime teknike nga IQT (ISHTI–sot)  2 
(dy) Punonjes hidraulik  me kualifikime teknike nga IQT (ISHTI–sot)  2 (dy) Punonjes saldatore 
me kualifikime teknike nga IQT (ISHTI–sot) operatori ekonomik nuk ka paraqitur 
dokumentacionin e kërkuar për këtë kategori specialistësh.  Për Sireta 2F Emrat e punëtorëve 
saldator në kontratë nuk korrespondojnë me profesionin për te cilin paguhen në List pagesat. Njeri 
prej tyre eshte teknik elektronik., dhe puntori tjeter I paraqitur me IQT Saldator qe ne kontrate eshte 
punesuar si teknik ndertini ashtu figuron dhe ne listapages. Per Company Riviera 2008 jane 
paraqitur IQT për 5 elektricist por mungojne kontratat e punes te vlefshme per periudhen e 
kohezgjatjes se kontrates dhe ne listpagesat e operatorit keta punonjes figurojne puntor krahu ose 
sherbimi. 
-Operatori ekonomik Sireta 2F ka detyrime te pashlyera ndaj Bashkise Elbasan. 
 
4. Ofertuesi “ Be-Is“ sh.p.k. skualifikohet per arsye se gjatë shqyrtimit të dokumentacionit nga 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nuk kishte paraqitur dokumentacion të plotë dhe të rregullt, 
konform kërkesave në dokumentat standarde të tenderit të caktuara nga Autoriteti Kontraktor dhe 
konkretisht:  
-Në kërkesën Operatoret ekonomike duhet te paraqesin kontrata individuale e punes te vlefshme per 
kohezgjatjen e kontrates qe prokurohet dhe deshmite e drejtimit per te pakten 6 (gjashte) 
manovratore te makinave te renda. operatori ekonomik nuk e permbush kete kriter vetem 5 nga 
manovratoret kane dokumentacion te rregullt shoqerues.   
-Në kërkesën Operatoret ekonomike duhet te kene te punesuar minimalisht 6 (gjashte) punonjes te 
kualifikuar si meposhte: 2 (dy) Punonjes elektricist me kualifikime teknike nga IQT (ISHTI–sot)  2 
(dy) Punonjes hidraulik  me kualifikime teknike nga IQT (ISHTI–sot)  2 (dy) Punonjes saldatore 
me kualifikime teknike nga IQT (ISHTI–sot) operatori ekonomik nuk ka paraqitur 
dokumentacionin e kërkuar për këtë kategori specialistësh. Emrat e punëtorëve në kontratë nuk 
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korrespondojnë me profesionin për te cilin paguhen në List pagesat. Dy prej tyre jane  puntor krahu 
dhe nje prej tyre murator. 
-Ne lidhje me kriterin Disponimi ose mundësia e sigurt e disponimit në paisjet/kapacitetet e 
mëposhtme teknike, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës  operatori nuk e permbush kete kriter.  
Në DST percaktohet se : Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të kryejë në çdo kohë 
verifikimin fizik të   disponueshmërisë së mjeteve.  Nisur nga kjo e drejte Autoriteti kontraktor ka 
verifikuar nese subjekti I disponon mjetet e paraqitura sipas shtojces 9 ne e percaktuar ne deklaraten 
e drejtueses ligjore te shoqërise Z. Hamz Islamaj. Nga verifikimi i datës 24.05.2016 rezultoi senje 
pjese e mjeteve nuk ishin ne adresen e deklaruar. Kjo e dokumentuar me procesverbalin e 
nenshkruar edhe nga administratori.  
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: bashkimin e shoqerive  
“Meteo ” sh.p.k. me adresë: Ndertese private, zona kadstrale nr.1362, nr. pasurie 6/76 prane uzines, 
Fshati Pishaj,Çekin, rruga Nacionale Gramsh-Elbasan & “Victoria  Invest ”sh.p.k me 
adrese:Lagjja 28 Nentori , rruga 11 Nentori pallati prane tatim-taksave, Elbasan, se oferta e 
paraqitur, me  një vlerë të përgjithshme prej 59.580.761,63 (pesedhjete e nentemilion e peseqind e 
tetedhjetemije e shtateqind e gjashtedhjete e nje presje gjashtedhjete e tre) lekë (pa tvsh), është 
identifikuar si oferta e  suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), kopjen 
e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat 
e tenderit, brenda 20 (njezet) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës  suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 "Per Prokurimet 
Publike", i ndryshuar.  
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 26.05.2016 
Ankesa nuk ka patur. 
 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për:  “BOE Kastrati sh.p.k dhe Kastrati sha”  me adresë: Lagja 14,rruga Tirana, pranë Gjyk 
së Apelit, Shkozet Durrës. 
Data: 06/06/2016 

* * * 
1. Proçedura e Prokurimit: Procedurë e Hapur 
2. Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është furnizimi i Agjencisë së Parqeve 

dhe Rekreacionit, Tiranë, me “Blerje Karburanti”. 
3. Fondi limit: 16 690 040 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë e dyzet) 

lekë Pa TVSH, nga e cila për Diezel D1 14 424 857 (katërmbëdhjetë milion e katërqind e 
njëzet e katër e tetëqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë Pa TVSH dhe për Benzinë 2 265 183 
(dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e njëqind e tetëdhjetë e tre) lekë Pa TVSH. 

4. Burimi i Financimit: Bashkia Tiranë 
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1. Kohëzgjatja e kontratës: Nga data e nënshkrimit të kontratës deri më 31.12.2016 
5. Data e zhvillimit të proçedurës: 02/05/2016 ora 11:00 
6. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët. 

 
Njoftojme se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 

1. “Boe Kastrati sh.p.k dhe Kastrati Sha”                 J 61813529P 
         Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

  
Çmimi total i ofertës 11.3% 
Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri.  
 

2. “A&T ”                                                             L32320008H 
         Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

  
Çmimi total i ofertës 25.8% 
Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri.  
 
Subjekte të s’kualifikuara nuk ka: 

 
* * * 

 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se “Boe Kastrati sh.p.k dhe Kastrati  
Sha”,  me adresë: Lagja 14,rruga Tirana, pranë Gjyk së Apelit, Shkozet Durrës, se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme të ofertës  me marzh fitimi prej 11.3%  është identifikuar 
si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, me 
adresë: Rruga “5 Maji” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 
(shtatë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13/05/2016 
Ankesa: Ka pasur dhe ju eshtë kthyer pergjigje brenda afateve ligjore të LPP 
Ankuesi ka marrë dijeni në datën 13/05/2016 për klasifikimin përfundimtar të operatorëvë 
ekonomikë pjesëmarrës në procedurën e lartëpërmendur nga Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit,  
dhe në datën 19/05/2016  ka paraqitur ankesë pranë AK, në të cilën ankimuesi ngre këto 
pretendime, si më poshtë:  
 
Kundërshtojmë klasifikimin e ofertave nga AK pasi shoqëria Kastrati nuk plotëson të gjitha 
kriteret e kualifikimit të kërkuara nga AK në dokumentat e publikuara të tenderit si më poshtë vijon: 
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Shoqëria Kastrati sh.p.k në bashkëpunim me shoqërinë Kastrati sh.a kanë dorëzuar 
Çertifikatë Iso 9001/2008 të lëshuar nga një kompani e huaj e pa-akredituar në Republikën e 
Shqipërisë, për rrjedhojë bashkimi i operatorëvë Kastrati sh.a dhe Kastrati sh.p.k nuk  
plotësojnë gërmën (c) të pikës 1, Kapaciteti teknik, të kritereve të veçanta të kualifikimit 
“Shoqëria të jetë e pajisur me çërtifikatë cilësie të vlefshme ISO 9001-2008 të akredituar 
pranë institucioneve përkatëse në Republikën e Shqipërisë”. 

 
2 Shoqëria Kastrati sh.p.k në bashkëpunim me shoqërinë Kastrati sh.a nuk disponon stacion 

furnizimi me karburant në afërsi 1 (një) km nga institucioni, për rrjedhojë shoqëria Kastrati 
sh.p.k në bashkëpunim me shoqërinë Kastrati sh.a nuk plotësojnë pikën 3 të kapacitetit 
teknik, Ofertuesi duhet të garantojë se merr përsipër  furnizimim të pandërprerë me 
karburant sipas pikave të më poshtme: 

Të ketë të paktën 3 (tre) pika karburanti brenda Qytetit të Tiranës (Bashkia Tiranë) , në pronësi ose 
me qira, të cilat do të shërbejnë për furnizimin e makinave të institucionit. 
Për lehtësi furnizimi të mjeteve të rënda (fadrome, eskavator, kamione), njëra nga pikat e furnizimit 
nuk duhet të jetë më larg se 1(një) km nga zyrat qëndrore të institucionit. Të paraqitet vend-ndodhja 
e saktë e distributorëve të ofertuesit. (Pikat e karburantit ku mund të  ketë furnizime me tollona). 
 
Arsyetimi:  
 

1. Lidhur me pretendimin e parë të ankuesit kemi sqaruar se: 
Në gërmën “c” të Kapacitetit Teknik  të Kritereve të  Veçanta të Kualifikimit AK ka 
përcaktuar si më poshtë :  

a)  “Shoqëria të jetë e pajisur me çertifikate cilësie të vlefshme ISO 9001-2008 të akredituar 
pranë institucioneve përkatese në Republikën e Shqipërisë”. 

 
Komisioni i shqyrtimit të Ankesës në interpretim të dispozitave Ligjore përkatësisht nëni 
53.pika 4 e Ligjit nr.9643 datë 20/11/2006 ” Per prokurimin Publik” (i ndryshuar) citoj... 
Autoriteti Kontraktor vlereson nje oferte te vlefshme edhe nese ajo permban devijime te 
vogla, te argumentuara, te cilat nuk ndryshojne thelbesisht karakteristikat, kushtet dhe 
kërkesat e tjera të përcaktuara në dokumentet e tenderit... 
 
Në arsyetimin tonë  si dhe referuar marzhit të fitimit të ofruar nga Bashkimi i Operatorëvë 
Shoqëria Kastrati sh.p.k në bashkëpunim me shoqërinë Kastrati sh.a 
 përkatësisht: (Marzhi i  fitimit pa TVSH është: 11.3 % (njëmbëdhjetë pikë tre përqind) 
lekë/litër për Diesel D1 dhe 11.3 % (njëmbëdhjetë pikë tre përqind) lekë/litër për Benzinë) i 
cili është shume i favorshëm për Autoritetion Kontraktor duke pasur parasysh edhe 
menaxhimin sa me efiçent të fondeve publike vendosi të mos refuzojë ofertën e Bashkimit të 
Operatorëve të sipërcituar. 

 
2. Lidhur me pretendimin e dyte të ankuesit kemi sqaruar se: 

Kritereve të  Veçanta, Kapacitetit Teknik  të Kualifikimit  pika 3 AK ka përcaktuar si më poshtë: 
Ofertuesi duhet të garantojë se merr përsipër  furnizimim të pandërprerë me karburant sipas pikave 
të më poshtme: 
Të ketë të paktën 3 (tre) pika karburanti brenda Qytetit të Tiranës (Bashkia Tiranë) , në pronësi ose 
me qira, të cilat do të shërbejnë për furnizimin e makinave të institucionit. 
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Për lehtësi furnizimi të mjeteve të rënda (fadrome, eskavator, kamione), njëra nga pikat e furnizimit 
nuk duhet të jetë me larg se 1(një) km nga zyrat qendrore të institucionit. Të paraqitet vend-ndodhja 
e saktë e distributoreve të ofertuesit. (Pikat e karburantit ku mund të  ketë furnizime me tollona). 
Komisioni i Shyrtimit të Ankesave ka bere me dije se në dokumentat e paraqitura nga Bashkimi i 
Operatoreve rezulton se janë paraqitur disa pika karburanti është paraqitur edhe Vertetim nga 
Dokumentat Hipotekor me nr 02 datë 14/01/2013,  lëshuar nga ZQRPP e ZVRPP Tiranë, në të cilin 
vërteton se në Rrugën: “Muhamet Gjollesha”,  godinë shërbimi 1-katë, është në fuknsion të Pikës së 
Karburantit në favor të shoqërisë Kastrati sh.p.k 
 
Komisioni i Shqyrtimit të Ankesave duke pasur parasysh se Bashkimi i Operatorëvë Shoqëria 
Kastrati sh.p.k në bashkëpunim me shoqërinë Kastrati sh.a disponon mbi 10 pika në Qytetin e 
Tiranës të cilat mund të lehtësojnë shërbimin e furnizimit të automjetve për nevoja të Agjensisë 
cmon të arsyeshme kualifikimin e këtij Bashkimi Operatorësh. 
Përfundimet  
 
Pretendimet për s’kualifikimin e Bashkimit të Operatorëvë Shoqëria Kastrati sh.p.k në 
bashkëpunim me shoqërinë Kastrati sh.a , të kualifikuar nga KVO nuk qëndrojnë sepse pas 
verifikimeve përkatëse, ky bashkim operatorësh i është përmbajtur përcaktimeve ligjore, 
respektivisht kritereve që nuk cenojnë thelbësisht karakteristikat, kushtet dhe kërkesat e tjera të 
përcaktuara në DST. 
 

DREJTORIA E  POLICISË SË SHTETIT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Date 06.06.2016 
Për: Ofertuesin “Infosoft Office“ sh.p.k me adresë: Rruga “Murat Toptani“ , Gjergji Center   
Tiranë 
Procedura e prokurimit:  “Tender i Hapur” 
Në fondi limit  ,  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Të realizojë furnizimin me “Sherbim i printimit dhe 
fotokopjimit”. 
Afati i lëvrimit:  Sherbimet objekt i kesaj kontrate duhet te ekzekutohen  per 3 vite  nga momenti i 
nënshkrimit të kontrates . 
Fondi limit:  “Sherbim i printimit dhe fotokopjimit“ në fondin limit 13,991,400  lekë pa TVSH 
Publikime të mëparshme: Nuk Ka 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Cmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
 “Infosoft Office” sh.p.k me numrin  NPTI  -J 62426002Q me vlerë 9,823,559  lekë  

(nenetemilion e tetëqind e njezete tre mije e peseqind e pesedhjetetenëntë) leke pa TVSH. 
 “CCS” sh.p.k me numrin  NPTI  -J 61901033 C me vlerë 13,300,200 lekë  (trembëdhjetë 

million e treqind mije e dyqind) leke pa TVSH. 
 “Kallfa” sh.p.k me numrin  NPTI  -J 71406006 Q me vlerë 12, 122,700 lekë  (dymbëdhjetë 

million e njëqind e njëzetedy mijë e shtatëqind) leke pa TVSH. 
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 “Sinteza Co” sh.p.k me numrin  NPTI  -K 11324003 F me vlerë 8,064,900 lekë  (tetëmilion 

e gjashtëdhjetekatër mijë e nëntëqind) leke pa TVSH. 
 “Riko Al” sh.p.k me numrin  NPTI  -L22119010 H me vlerë 9,941, 580 lekë  (nëntëmilion e 

nëntëqind e dyzet e një mijë e pesëqind e tetëdhjetë) leke pa TVSH. 
  

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
Sinteza CO per keto arsye: 

• OE nuk ka paraqitur dokumentacion mbi pronesine apo qerane e mjeteve ne dispozicion ne 
kundërshtim me kriteret sipas pikes 2.3/germa c) të Kërkesave të Vecanta për Kualifikim 
shtojca nr.7 e DST.  

  
• OE nuk ka paraqitur deklarate mbi stokun e pajisjeve  dhe se dipsonon pajisje te lira te 

pakontraktuara me subjekte te tjera, duke mos plotesuar kushtin dhe kriteret sipas pikes 
2.3/germa d) të Kërkesave të Vecanta për Kualifikim shtojca nr.7 e DST 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Ofertuesin ekonomik “ Infosoft Office 
“ sh.p.k me adresë: Rruga “Rruga “Murat Toptani“ , Gjergji Center   Tiranë, se oferta e paraqitur, 
me një vlerë të përgjithshme prej   9,823,559  lekë  (nentëmilion e tetëqind e njezete tre mije e 
peseqind e pesedhjete e nëntë) leke pa TVSH., është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë Policisë së Shtetit / Sektori i Prokurimeve 
(Tel/Fax 04279214/04279216) kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 
kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda afateve ligjore, duke filluar nga data qe 
Autoritetit Kontraktor do ti kërkojë zyrtarisht shoqërisë të paraqitet për lidhjen e kontratës 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  16.05.2016.   
Ankesa : Nuk ka. 
 

DREJTORIA RAJONALE E BUJQESISE VLORE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 

Nga: (Drejtoria Rajonale e Bujqesise Vlore, Lagj. “Kushtrimi“, Rr.“Gjergj Kastrioti“, Vlore) 
 
Për: [Person Fizik “Arber Sinanaj”, adresa: L.”Hajro Cakerri”, Rr.”Irfan Shehu”, Vlore,] 
 

*** 
Procedura e prokurimit: Tender i Hapur me prokurim elektronik 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: (Sherbime veterinare (vaksinime dhe matrikullime te 
kafsheve) per DBVlore) 
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Fondi limit: [9,177,633 leke (Nente milion e njeqind e shtatedhjete e shtate mije e gjashteqind e 
tridhjete e tre) lekë pa TVSH] 
 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit 
  
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 23.05.2016  ora 10.00 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara: 
 
1.  Person Fizik “Arber Sinanaj”                               L47231201D 
Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 
Vlera 9,159,001 (nente milione e njeqind e pesedhjete e nente mije nje) leke pa tvsh 
 
 Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________ 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Person Fizik “Arber Sinanaj”, 
adresa: L.”Hajro Cakerri”, Rr.”Irfan Shehu”, Vlore] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej [9,159,001 (nente milione e njeqind e pesedhjete e nente mije nje) leke pa 
tvsh] është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria Rajonale e Bujqesise Vlore, Lagj. 
“Kushtrimi“, Rr.“Gjergj Kastrioti“, Vlore] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 
sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga 
dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 
oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [___________________________], 
sic parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 28.05.2016 
Ankesa: Jo 
 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 
 

OSHEE ELBASAN  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: „Blerimi sh.p.k. Elbasan 
Procedura e prokurimit: Rikonstruksion rrjeti TU me kabull ABC” 



Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           160/552  

 

 Përshkrim i shkurtër i kontratës: 76.581.851 leke (shtatedhjete e gjashte milion e peseqind e 
tetedhjete e nje mije e teteqind e pesedhjete e nje) leke pa TVSH. 
 Afati i punimeve 105 dite nga lidhja e kontrates] 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 17 date 03.05.2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. BO“Blerimi” sh.p.k. dhe “Bajrami N” shpk   J62903384G & K02727202O   
               Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    
Vlera 76.000.000 (shtatedhjete e gjashte milion) leke (pa tvsh) 
          (me numra dhe fjalë) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
Ska- 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Blerimi” sh.p.k. me adrese Elbasan se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 76.000.000 (shtatedhjete e gjashte milion) leke 
(pa tvsh) është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë OSHEE Elbasan, zyra e juristit sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
______, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.05.2016 
Ankesa: S’Ka  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  __________ 
 

BASHKIA ROSKOVEC  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 [Data 7.06.2016] 
Për: [B-93 SHPK] 
Procedura e prokurimit:         “Kerkese per propozim”  
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Ndertim K.U.Z fshati MARINEZ, zona Marinez fushe” 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [15.03.2016]  [10] 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   PO  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1-  " B-93” SHPK                                                         J62903508R   
 Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    
Vlera    4 557 672 (katermilion e peseqindepesedhjeteshtatemije e gjashteqindeshtatedhjetedy) 
                  leke pa tvsh      (me numra dhe fjalë) 
 
2- “2Z KONSTRUKSION" SHPK -                           J63229466K 
  Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    
Vlera   4.703.685 (katermilion e shtateqindetremije e gjashteqindetetedhjetepese) leke  pa tvsh   
          (me numra dhe fjalë) 
 
3-  “SHENDELLI” SHPK                                            K07924803N 
  Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    
Vlera  0   (_zero_) leke  pa tvsh                            (me numra dhe fjalë) 
 
________________________________________________________________________________
_ 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm, Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
1.Shendelli 

• Ka paraqitur vetem ekstraktin historik dhe te regjistrit tregtare te leshuar nga QKR.Nuk ka 
paraqitur oferten si dhe dokumentat e tjere per permbushjen e kritereve te tejra 
pjesemarrese. 
__________________________________________________________________________
__ 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ " B-93” SHPK  - BALLSH] se oferta 
e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4 557 672 (katermilion e 
peseqindepesedhjeteshtatemije e gjashteqindeshtatedhjetedy)  leke pa tvsh     /pikët totale të marra  
[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve 
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   27.05.2016 
Ankesa: ka ose jo  PO  
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(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  25.05.2016 
 

BASHKIA ROSKOVEC  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 [Data 7.06.2016] 
 
Për: [B-93 SHPK] 
Procedura e prokurimit:         “Kerkese per propozim”  
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Ndertim K.U.Z fshati MARINEZ, zona Marinez koder” 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [15.03.2016]  [10] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   PO  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1-  " B-93” SHPK                                                         J62903508R   
 Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    
Vlera    4 856 618 (katermilion e teteqindepesedhjetegjashtemije e gjashteqindetetembedhjete) 
                  leke pa tvsh      (me numra dhe fjalë) 
 
 
2- “2Z KONSTRUKSION" SHPK -                           J63229466K 
  Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    
Vlera   4 863 359  (katermilion e teteqindegjashtedhjetetremije e treqindepesedhjeenente) leke  pa 
tvsh  (me numra dhe fjalë) 
 
 
3-  “SHENDELLI” SHPK                                            K07924803N 
  Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    
Vlera  0   (_zero_) leke  pa tvsh                            (me numra dhe fjalë) 
 
________________________________________________________________________________
_ 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm, Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
1.Shendelli 

• Ka paraqitur vetem ekstraktin historik dhe te regjistrit tregtare te leshuar nga QKR.Nuk ka 
paraqitur oferten si dhe dokumentat e tjere per permbushjen e kritereve te tejra 
pjesemarrese. 
__________________________________________________________________________
__ 

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ " B-93” SHPK  - BALLSH] se oferta 
e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4 856 618 (katermilion e 
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teteqindepesedhjetegjashtemije e gjashteqindetetembedhjete) leke pa tvsh      /pikët totale të marra  
[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve 
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   27.05.2016 
Ankesa: ka ose jo  PO  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  25.05.2016 
 

BASHKIA ELBASAN  
NJOFTIMI I FITUESIT 

 
Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga“Qemal Stafa”, Elbasan 
 
Për: “Marsok” sh.p.k. me adrese: Fshati Kusarth, rruga per tek ECF, Komuna Bradashesh, 
Elbasan. 
 
Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti I  - “Blerje Gazoil D1 per Bashkine Elbasan, Agjensine e 
Sherbimeve Publike, Qendren Ekonomike te Arsimit, Qendren Sociale Balashe, Ndermarrjen e 
Mirembajtjes se Terreneve Sportive dhe Sherbimi i Mbrojtjes ndaj Zjarrit dhe Shpetimit, me fond 
limit: 10.811.210 (dhjetemilion e teteqind e njembedhjetemije e dyqind e dhjete) leke (pa tvsh) dhe 
me afat per dorezimin e mallit nga data e lidhjes se kontrates deri me 31.12.2016. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [03.05.2016] [17] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme   
Në rastin e procedurave të prokurimit për furnizimin me karburante, gazoil, benzol dhe karburant 
për ngrohje, çmimi më i ulët bazohet në: 

 
 i) çmimi i bursës, sipas Reuters lëvruar sipas kushtit CIF-Shqipëri, i cili është publikuar në Buletinin 
e fundit të Njoftimeve Publike, para datës së dorëzimit dhe hapjes së ofertave; 

 ii) elementet fiskale, përfshi akcizën, taksë karboni; 
 iii) marzhi më i ulët i fitimit, të shprehur në përqindje. 
 
 Vlera absolute e marzhit të  fitimit nuk do të ndryshojë gjatë ekzekutimit të kontratës, në rast të 
luhatjes se çmimeve. 
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Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. “Olsi ” sh.p.k.  me Nipt : J 63423463 I. 
 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit eshte 10.811.210 (dhjetemilion e teteqind e 
njembedhjetemije e dyqind e dhjete) leke (pa tvsh) dhe me vlere kontrate prej 12.973.452 
(dymbedhjetemilion e nenteqind e shtatedhjete tremije e katerqind e pesedhjete e dy) leke (me 
tvsh), me marzh fitimi 9.11%. 
 
2. “Marsok ” sh.p.k.  me Nipt : J 62904234 Q 
 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit eshte 10.811.210 (dhjetemilion e teteqind e 
njembedhjetemije e dyqind e dhjete) leke (pa tvsh) dhe me vlere kontrate prej 12.973.452 
(dymbedhjetemilion e nenteqind e shtatedhjete tremije e katerqind e pesedhjete e dy) leke (me 
tvsh), me marzh fitimi 4%. 
 
 3. “Europetrol Durres Albania” sh.p.k.  me Nipt : K 24010212 N  
 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit eshte 10.811.210 (dhjetemilion e teteqind e 
njembedhjetemije e dyqind e dhjete) leke (pa tvsh) dhe me vlere kontrate prej 12.973.452 
(dymbedhjetemilion e nenteqind e shtatedhjete tremije e katerqind e pesedhjete e dy) leke (me 
tvsh), me marzh fitimi 7.8%. 
 
4. “Kastrati” sh.a.  me Nipt : K 21711502 V 
 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit eshte 10.811.210 (dhjetemilion e teteqind e 
njembedhjetemije e dyqind e dhjete) leke (pa tvsh) dhe me vlere kontrate prej 12.973.452 
(dymbedhjetemilion e nenteqind e shtatedhjete tremije e katerqind e pesedhjete e dy) leke (me 
tvsh), me marzh fitimi 8.9%. 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
 1. “Europetrol Durres Albania” sh.p.k.  me Nipt : K 24010212 N  
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
1- Ofertuesi “Europetrol Durres Albania” sh.p.k.  me Nipt : K 24010212 N  skualifikohet per 
arsye se: -Vërtetimi që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë 
elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik  nuk ka të përfshire pagesën e muajit 
Mars e cila sipas datës së zhvillimit të tenderit  duhet të ishte shlyer. 
-Operatori ekonomik  nuk ka paraqitur dokumentat e kerkuara sipas DST-ve per plotesimin e 
kriterit se duhet të  ketë në pronësi ose me qera të pakten një pike karburanti në një rreze jo më 
shumë se 5 km nga territori i qytetit të Elbasanit. Për të vërtetuar ketë operatori duhet të paraqesë 
aktin e pronësisë ose kontratën e qirasë shoqëruar me aktin e pronësisë të qeradhënësit . 
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-Operatori ekonomik, nuk ka paraqitur autorizim për tregtim karburantësh të lëshuar nga organet e 
pushtetit vendor . 
-Operator ekonomik  nuk ka sjelle bashkëngjitur me ofertën, fletë analize për karburantet e kërkuar 
nga autoriteti kontraktor sipas standarteve të përcaktuara në specifikimet teknike të shoqëruar nga 
treguesit për normat e parametrat e lejuara  
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “Marsok” sh.p.k me adrese: 
Fshati Kusarth, rruga per tek ECF, Komuna Bradashesh, Elbasan, se  oferta e paraqitur, me një 
vlerë të përgjithshme prej 10.811.210 (dhjetemilion e teteqind e njembedhjetemije e dyqind e 
dhjete) leke (pa tvsh) me marzh fitimi 4% është identifikuar si oferta e  suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve Publike 
), kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), dhe  kontrata do t’i akordohet ofertuesit  vijues në  
klasifikimin  përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej eshte 
10.811.210 (dhjetemilion e teteqind e njembedhjetemije e dyqind e dhjete) leke (pa tvsh) me 
marzh fitimi 8.9%, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 "Per Prokurimet 
Publike" i ndryshuar.  
 
Njoftimi i klasifikimit eshte bere ne date: 27.05.2016 
Ankesa ka patur. 
 

BASHKIA ELBASAN  
NJOFTIMI I FITUESIT 

 
Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga“Qemal Stafa”, Elbasan 
 
Për: “Olsi” sh.p.k. me adrese: Banese km.6 ,fshati Grize ,Rruga Patos-Fier,Fier.  
 
Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 2  - Blerje benzine pa plumb per Agjensine e Sherbimeve 
Publike, me fond limit: 437.500 (katerqind e tridhjete e shtatemije e peseqind) leke (pa tvsh) dhe 
me afat per dorezimin e mallit nga data e lidhjes se kontrates deri me 31.12.2016. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [03.05.2016] [17] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme   
Në rastin e procedurave të prokurimit për furnizimin me karburante, gazoil, benzol dhe karburant 
për ngrohje, çmimi më i ulët bazohet në: 

 
 i) çmimi i bursës, sipas Reuters lëvruar sipas kushtit CIF-Shqipëri, i cili është publikuar në Buletinin 
e fundit të Njoftimeve Publike, para datës së dorëzimit dhe hapjes së ofertave; 
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 ii) elementet fiskale, përfshi akcizën, taksë karboni; 
 iii) marzhi më i ulët i fitimit, të shprehur në përqindje. 
 
 Vlera absolute e marzhit të  fitimit nuk do të ndryshojë gjatë ekzekutimit të kontratës, në rast të 
luhatjes se çmimeve. 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
2. “Olsi ” sh.p.k.  me Nipt : J 63423463 I. 
 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit eshte 437.500 (katerqind e tridhjete e shtatemije e 
peseqind) leke (pa tvsh)  dhe me vlere kontrate prej 525.000(peseqind e njezet e pesemije ) leke 
(me tvsh), me marzh fitimi 9.11%. 
 
 
Ofertues te  skualifikuar nuk ka: 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “Olsi” sh.p.k me adrese: 
Banese km.6 ,fshati Grize ,Rruga Patos-Fier,Fier, se  oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 437.500 (katerqind e tridhjete e shtatemije e peseqind) leke (pa tvsh) me marzh 
fitimi 9.11% është identifikuar si oferta e  suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan ( Drejtoria e  Prokurimeve 
Publike ), kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643 
dt.20.11.2006 "Per Prokurimet Publike" i ndryshuar.  
 
Njoftimi i klasifikimit eshte bere ne date: 27.05.2016 
Ankesa ka patur. 
 

BASHKIA KORCE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Date  07.06.2016 
Nga:Bashkia Korce,adresa:Rruga 28 Nentori 
Për: Shoqerine “JOSIF DELIU” sh.p.k, NIPT K34001001L adresa: Korçë, Lgj.16, Tek unaza. 
 

* * * 
 
Procedura e prokurimit: “Blerje karburanti”  
Loti 1 Naftë 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje nafte per nevoja te Bashkise Korçë dhe institucioneve te  
varesise te saj, per nje periudhe nga data e lidhjes te kontrates deri ne dt 31.12.2016 
 
Fondi limit:  Lot  1 Nafte  = 26,688,096 lek 
 
Burimi i financimit: Te ardhurat e bashkise + Buxheti i shtetit  
Shpenzim  
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 23.05.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] - 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1.Shoqeria “Ardi Petrol” sh.p.k, NIPT K04005016G   
     
Marzhi i fitimit Loti 1 nafte =  5% 
 
 
2.Shoqeria “Europetrol Durres Albania”sh.a, NIPT K24010212N 
 

      Marzhi i fitimit Loti 1nafte  =  7,8% 
 
 
3.Shoqeria “Josif Deliu” sh.p.k, NIPT K34001001L 

                            
       Marzhi i fitimit Loti 1 nafte  =  4,99% 
 
 
4.Shoqeria “Olsi” sh.p.k, NIPT J63423463I 

                            
       Marzhi i fitimit Loti 1 nafte  =  9,81% 
 
 

5.Shoqeria “A&T” sh.a, NIPT L32320008H 
                            

       Marzhi i fitimit Loti 1 nafte  =  23,9% 
 
 

                              * * * 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 
1.Shoqeria “Ardi Petrol”sh.p.k 
Arsyet:  
Arsyet:  Lejes  per ushtrim aktiviteti 24 ore i ka mbaruar afati, sepse eshte dhene per periudhen 25 
shkurt 2015 -24 shkurt 2016 
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2. Shoqeria “Europetrol Durres Albania”sh.a 
Arsyet:  
1.Nuk ka paraqitur “Leje per ushtrim aktiviteti 24 ore per te pakten nje pike shitjeje karburanti 
brenda  qytetit te Korces.” 
2.Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar per  autobotin  
 
 
3. Shoqeria “A&T” sh.a 
Arsyet:  
1.Shoqeria A&T  nuk ka paraqitur Leje per ushtrim aktiviteti 24 ore per te pakten nje pike shitje 
karburanti brenda qytetit te Korces,ne kundershtim me kriteret e vendosura ne dokumentet e 
tenderit,shtojca8,kapaciteti teknik,pika 2b .  
-Shoqeria A&T  ka paraqitur nje marreveshje bashkepunimi me shoqerine "A.K.F PETROLEUM" 
Sh.p.k e cila nuk eshte hartuar ne perputhje me VKM Nr 914 date 29.12.2014 “Per miratimin e 
rregullave te prokurimit publik” neni 74 pika 2.Mungon prokura  dhe dokumentacioni ligjor dhe 
financiar i shoqerise"A.K.F PETROLEUM" , ne perputhje me nenin 74 pika3 e VKM Nr 914 date 
29.12.2014. 
-Ne rast se qellimi i Shoqerise A&T nuk ka qene te marre pjese si bashkim operatoresh por te 
konkurroje e vetme atehere  kjo shoqeri duhet te permbushte  e vetme  kriteret kualifikuese të 
përcaktuara nga autoriteti kontraktor te cilat janë të detyrueshme për t’u përmbushur nga të gjithë 
ofertuesit pjesëmarrës në një procedurë prokurimi.  
Nga verifikimi i dokumentacionit rezulton se shoqeria A&T nuk ka pike shitjeje brenda qytetit te 
Korces, vertetuar kjo edhe nga ekstrakti historik ku nuk ka vend ushtrimi aktiviteti ne Korce, si 
rrjedhim i mungon dhe leja per ushtrim aktiviteti 24 ore, per te pakten nje pike shitjeje karburanti. 
2. Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar per  autobotin  

                         
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “Josif Deliu” sh.p.k, NIPT 
K34001001L adresa: Korçë, Lgj.16, Tek unaza, se oferta e paraqitur me marzhin e fitimi 4.99 
%,  është identifikuar si oferta e suksesëshme. 
 

* * * 
 

Rrjedhimisht, jeni të lutur, të paraqisni pranë NSHP, NSHMAÇ dhe Bashkise Korçë, kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga 
kerkesa e per lidhjen e kontrates. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet, 
siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike Nr 9643 date 20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 30.05.2016 
Ankesa: JO 
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BASHKIA KORCE  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 
Date  07.06.2016 
Nga:Bashkia Korce,adresa:Rruga 28 Nentori 
Për: Shoqerine “JOSIF DELIU” sh.p.k, NIPT K34001001L adresa: Korçë, Lgj.16, Tek unaza. 
 
 

* * * 
 
Procedura e prokurimit: “Blerje karburanti”  
Loti 2 Benzine 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje benzine per nevoja te Bashkise Korce dhe institucioneve 
te  varesise te saj per nje periudhe nga data e lidhjes te kontrates deri ne dt 31.12.2016 
 
Fondi limit:  Lot  2 Benzine = 1,743,750 lek 
 
Burimi i financimit: Te ardhurat e bashkise +buxheti i shtetit 
Shpenzim  
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 23.05.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] - 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1.Shoqeria “Ardi Petrol” sh.p.k, NIPT K04005016G   
     
Marzhi i fitimit Loti 2 benzine =  7% 
 
2.Shoqeria “Europetrol Durres Albania”sh.a, NIPT K24010212N 
 

      Marzhi i fitimit Loti 2 benzine  =  8,3% 
 
3.Shoqeria “Josif Deliu” sh.p.k, NIPT K34001001L 

                            
       Marzhi i fitimit Loti 2 benzine  =  9,9% 

 
4.Shoqeria “Olsi” sh.p.k, NIPT J63423463I 

                            
       Marzhi i fitimit Loti 2 benzine  =  10,21% 
 
5.Shoqeria “A&T” sh.a, NIPT L32320008H 

                            
       Marzhi i fitimit Loti 2 benzine  =  24,9% 
 



Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           170/552  

 

 
                              * * * 

 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 
1.Shoqeria “Ardi Petrol”sh.p.k 
Arsyet:  
Lejes   per ushtrim aktiviteti 24 ore i ka mbaruar afati sepse eshte leshuar per periudhen 25 shkurt 
2015 -24 shkurt 2016 
 
2. Shoqeria “Europetrol Durres Albania”sh.a 
Arsyet:  
Nuk ka paraqitur “Leje per ushtrim aktiviteti 24 ore per te pakten nje pike shitjeje karburanti brenda  
qytetit te Korces.” 
 
3. Shoqeria “A&T” sh.a 
Arsyet:  
Shoqeria A&T  nuk ka paraqitur Leje per ushtrim aktiviteti 24 ore per te pakten nje pike shitje 
karburanti brenda qytetit te Korces,ne kundershtim me kriteret e vendosura ne dokumentet e 
tenderit, shtojca8, kapaciteti teknik, pika 2b .  
-Shoqeria A&T  ka paraqitur nje marreveshje bashkepunimi me shoqerine "A.K.F PETROLEUM" 
Sh.p.k e cila nuk eshte hartuar ne perputhje me VKM Nr 914 date 29.12.2014 “Per miratimin e 
rregullave te prokurimit publik” neni 74 pika 2.Mungon prokura  dhe dokumentacioni ligjor dhe 
financiar i shoqerise"A.K.F PETROLEUM" , ne perputhje me nenin 74 pika3 e VKM Nr 914 date 
29.12.2014. 
-Ne rast se qellimi i Shoqerise A&T nuk ka qene te marre pjese si bashkim operatoresh por te 
konkuroje e vetme atehere  kjo shoqeri duhet te permbushte  e vetme  kriteret kualifikuese të 
përcaktuara nga autoriteti kontraktor te cilat janë të detyrueshme për t’u përmbushur nga të gjithë 
ofertuesit pjesëmarrës në një procedurë prokurimi.  
Nga verifikimi i dokumentacionit rezulton se shoqeria A&T nuk ka pike shitjeje brenda qytetit te 
Korces, vertetuar kjo edhe nga ekstrakti historik ku nuk ka vend ushtrimi aktiviteti ne korce,si 
rrjedhim i mungon dhe leja per ushtrim aktiviteti 24 ore per te pakten nje pike shitje karburanti. 

                         
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “Josif Deliu” sh.p.k, NIPT 
K34001001L adresa: Korçë, Lgj.16, Tek unaza, se oferta e paraqitur me marzhin e fitimi 9.9 %,  
është identifikuar si oferta e suksesëshme. 
 

* * * 
 

Rrjedhimisht, jeni të lutur, të paraqisni pranë NSHP dhe Bashkise Korçë, kopjen e nënshkruar të 
formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 60 ditëve nga dita e publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per 
lidhjen e kontrates. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet, 
siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike Nr 9643 date 20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 30.05.2016 
Ankesa: JO 
 

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

  
REF- Nr.11 date 23.02.2016 
Për: “DEVIS” shpk, Tirane 

* * * 
Procedura e prokurimit:Tender i Hapur, REF- Nr.11 date 23.02.2016,prokurim me mjete 
elektronike. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbimi i lavanterise dhe hotelerise” 
per nevojat e Spitalit Elbasan, me afat levrimi sherbimit nga lidhja e kontrates deri ne 31.12.2019 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike,nr 8  date 29.02.2016. 
 
Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne procedure keto ofertues me vlere perkatese te ofruar: 
 
“Devis” shpk, Tirane, me NIPT- K31420012M, me vlere 93.631.985 (nentedhjete e tremilion e 
gjashteqind e tridhjete e njemije e nenteqind e tetedhjete e pese) leke pa tvsh. 
 
Eshte skualifikuar oferta e bashkimit te operatoreve ekonomike “Sanitary Cleaning ”shpk dhe 
“Pastrimi Detar” sha, perfaqesuar nga “Sanitary Cleaning” shpk me NIPT- L42429004B, me vlere 
43.260.348 leke pa tvsh, per paraqitje dokumentacioni te parregut.  

 
Eshte skualifikuar oferta e operatorit ekonomik “Bylis Pharma”shpk, pasi nuk ka paraqitur 
dokumentacionin e Kritereve te Pergjithshme te Kualifikimit dhe dokumentacionin e Kritereve te 
Vecanta te Kualifikimit duke mosplotesuar kerkesat e percaktuara ne dokumentat e tenderit 
 
Eshte skualifikuar oferta e operatorit ekonomik “W.Center”shpk, pasi nuk ka paraqitur 
dokumentacionin e Kritereve te Pergjithshme te Kualifikimit dhe dokumentacionin e Kritereve te 
Vecanta te Kualifikimit duke mosplotesuar kerkesat e percaktuara ne dokumentat e tenderit 
 
Eshte skualifikuar oferta e operatorit ekonomik “KPL”shpk, pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin 
e Kritereve te Pergjithshme te Kualifikimit dhe dokumentacionin e Kritereve te Vecanta te 
Kualifikimit duke mosplotesuar kerkesat e percaktuara ne dokumentat e tenderit 
 
Eshte skualifikuar oferta e operatorit ekonomik “Paera”shpk, pasi nuk ka paraqitur 
dokumentacionin e Kritereve te Pergjithshme te Kualifikimit dhe dokumentacionin e Kritereve te 
Vecanta te Kualifikimit duke mosplotesuar kerkesat e percaktuara ne dokumentat e tenderit 

 
 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Devis” shpk, Tirane se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej : 93.631.985 (nentedhjete e tremilion e gjashteqind e 
tridhjete e njemije e nenteqind e tetedhjete e pese) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Zyres se n/drejtorit ekonomik te Qendres Spitalore 
Xh.Kongoli” Elbasan, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e këtij 
publikimi. Operatori ekonomik i shpallur fitues është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit 
kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.03.2016 
Ankesa: ka ose jo: Ka patur 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 11.04.2016 nga institucioni dhe me date 23.05.2016 nepermjet 
vendimit te KPP-se 
 

BASHKIA  DIBER  
Njoftim Fituesi. 

 
Nga:   Bashkia  Diber 
Per:  Petrit   Levendi   –  Drejtues Ligjor  “COLOMBO” Shpk . 
 
Procedura e Prokurimit:   Blerje tonera per nevojat e Bashkise Diber 
  
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Blerje tonera per nevojat e Bashkise Diber sipas zerave  ne 
preventivin e punimeve. 
Fondi limit:    1,250,000 (Nje milion e dyqind e pesedhjete mije) Leke pa TVSH ose 1,500,000 
(Nje milion e peseqind   mije ) leke me TVSH 
2. Burimi i Financimit _Buxheti  i Bashkisë Dibër 
Burimi i financimit:   Buxheti i  Bashkise Diber X, Te ardhura , Grante, donacione  
 
Data e Zhvillimit te Tenderit:  11.05.2016 ora 14.00 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. Operatori ekonomik ADASTRA shpk  me drejtues ligjor “Kozeta  Levendi”  ka paraqitur 

oferten me vlere 987,000 (Nenteqind e tetedhjete e shtate  mije) leke pa TVSH.  
2.  Operatori ekonomik COLOMBO shpk me drejtues ligjor “Petrit  Levendi”  ka paraqitur oferten 

me vlere   879.000(Teteqind e shtatedhjete e nente mije ) leke pa TVSH. 
3. Operatori ekonomik INFOSOFT me drejtues ligjor “Frederik Prodani”  ka paraqitur oferten me 

vlere 1,166,691 (Njemilion e  nje qind e gjashtedhjete e gjashte  mije e gjashteqind e 
nentedhjete e nje ) leke pa TVSH. 

4. Operatori ekonomik YLBER CANI me drejtues ligjor “ Ylber  Cami”  ka paraqitur oferten me 
vlere  1,108,000 (Njemilion e njeqind e tete mije)leke pa TVSH.  

5. Operatori ekonomik KASTRIOT VORFI me drejtues Ligjor “Kastriot  Vorfi”  ka paraqitur 
oferten me vlere 1,099,200   (Njemilion e nentedhjete e nente  mije e dy qind)leke pa TVSH. 
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Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

 
a. Ofertuesi ” Ylber  Cani “shpk nuk ka paraqitur : 

Nuk ka paraqitur dokumentet e meposhtme per kualifikimVertetim i xhiros vjetore  per vitin 
2013. 
 

b. Ofertuesi ”ADASTRA” shpk nuk ka paraqitur : 
- Bilanci i shoqerise per vitin 2013 
-Vertetimi i OSHEE ESHTE I DATES 24.03.2015 
-Vertetim te xhiros vjetore per vitin 2013       
 
 

Ne keto kushte ofertat refuzohen. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Z. Petrit  Levendi  Drejtues Ligjor i 
“COLOMBO” Shpk, , se oferta e paraqitur, me vlere 879.000(Teteqind e shtatedhjete e nente mije ) 
leke pa TVSH.është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Diber kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 
(Dhjete) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 1,099,200   
(Njemilion e nentedhjete e nente  mije e dy qind)leke pa TVSH. Siç parashikohet në nenin 58 të 
ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 07.06.2016 
Ankesa: nuk ka patur  
 

BASHKIA  DIBER  
Njoftim Fituesi. 

 
Nga:   Bashkia  Diber 
Per:     –  Drejtues Ligjor  “MURATI -D” Shpk . 
 
Procedura e Prokurimit:   Blerje materiale pastrimi  per nevojat e kopshteve dhe cerdhe te   
Bashkise Diber 
  
Përshkrim i shkurtër i kontratës:    Blerje materiale pastrimi  per nevojat e kopshteve dhe cerdhe 
te   Bashkise Diber sipas zerave  ne preventivin e punimeve. 
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Fondi limit: 1,066,667 (Nje milion  e gjashtedhjete e gjashte  mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 
shtate) Lekë pa t.v.sh 
2. Burimi i Financimit _Buxheti  i Bashkisë Dibër 
Burimi i financimit:   Buxheti i  Bashkise Diber X, Te ardhura , Grante, donacione  
 
Data e Zhvillimit te Tenderit:  18.05.2016 ora 14.00 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik “ATLANNTIK 3” , me drejtues ligjor “Shpresa  Hoxha”  ka paraqitur 
oferten me vlere 1,000,250(Nje milion  e dyqind e psesdhjete) leke pa TVSH.  

2.  Operatori ekonomik “VELLEZERIT HYSA” shpk me drejtues ligjor “Artan Hysa”  ka 
paraqitur oferten me vlere   1,059,085(Nje milion e pesedhjete e nente mije  e tetedhjete e 
pese) leke pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik “MURATI- D” shpk  me drejtues ligjor “Dervish Murati”  ka paraqitur 
oferten me vlere 865,800 (Teteqind e gjashtedhjete e pese mije e teteqind ) leke pa TVSH. 

  
4. Operatori ekonomik “JASHARI” shpk me drejtues Ligjor “Sherif  Makishti”  ka paraqitur 

oferten me vlere 908,492   (Nente qind e tete  mije e kater qind e nentedhjete e dy)leke pa 
TVSH. 

 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

 
     a.   Operatorit  ekonomik “T&M CHEMICAL DISTRIBUTION” shpk : 

-Nuk ka paraqitur vertetimi i numrit te punonjesve per sigurimet shoqerore per muajin Prill 
2016. 
 

     b. Operatori ekonomik “VELLEZERIT HYSA”shpk : 
-Nuk ka paraqitur  Vertetim  nr. punonjesish perSig.Shoqerore per periudhen Mars-Prill 
2016. 

 
    c.  Operatori ekonomik “ATLANNTIK 3” shpk  
-Nuk kaparaqitur dokumentet e meposhtme per kualifikim Vertetim nr. punonjesish per 
Sig.Shoqerore per periudhen Prill 2016. 
 
    d. Operatori ekonomik “EKSPO”  nuk ka paraqitur asnje dokument. 

 
Ne keto kushte ofertat refuzohen. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Z. Dervish  Murati   Drejtues Ligjor i 
“MURATI -D” Shpk, , se oferta e paraqitur, me vlere 865,800 (Teteqind e gjashtedhjete e pese 
mije e teteqind ) leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 



Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           175/552  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Diber kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 
(Dhjete) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 908,492   (Nente 
qind e tete  mije e kater qind e nentedhjete e dy)leke pa TVSH. Siç parashikohet në nenin 58 të 
ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 07.06.2016 
Ankesa: nuk ka patur  
 

BASHKIA DURRES   
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: A.L-ASFALT. Adresa: Durres Xhafzotaj, prane kryqezimit 4 Rruget.  
 
Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur per Pune. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Rikonstruksion i pishines publike loti II-te”, me fond limit 
28’296’000 lekë, sasia sipas preventivit, afati 50 dite.    
 
Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike.[Nr.16, date 25 Prill 2016]  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. EURONDERTIMI 2000      K02003001O 
+ REJ        J93711608Q 
Vlera 18’086’943(tetembedhjete milion e tetedhjete e gjashte mije e nenteqind e dyzet e tre)leke 
2. JUNIK       J68007522L     
Vlera 19’784’745(nentembedhjete milion e shtateqind e tetedhjete e kater mije e shtateqind e dyzet 
e pese)leke 
3. B-93        J62903508R  
Vlera 21’780’400(njezet e nje milion e shtateqind e tetedhjete mije e katerqind)leke 
4. BELADI       J62903254C 
+ BEAN        J72510445Q 
Vlera 23’449’467(njezet e tre milion e katerqind e dyzet e nente mije e katerqind e gjashtedhjete e 
shtate)leke 
5. A.L-ASFALT        K815111508A 
Vlera 23’843’860(njezet e tre milion e teteqind e dyzet e tre mije e teteqind e gjashtedhjete)leke 
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Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 
1. EURONDERTIMI 2000 + REJ 
2. JUNIK 
3. B 93 
4. BELADI + BEAN       

                
 
Per arsyet e meposhtme: 
 
- Ofertuesi EURONDERTIMI 2000 + REJ me vlere te ofertes 18’086’943 leke, nuk ka 
përmbushur kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit; 
- Per kriterin e meposhtem te kerkuar ne Dokumentat e Tenderit; 

a. Kerkohet autorizim nga prodhuesit i shoqeruar me certifikate ISO 9001 per: 
• Guret vendi natyrore. 

Operatori ekonomik EURONDERTIMI 2000 ka paraqitur nje deklarate te Shoqerise ALBANERA 
SHPK me aktivitet nxjerje dhe perpunim guri natyror,  me seli ne Kelcyre Permet , i cili autorizon 
vetem operatorin ekonomik EURONDERTIMI 2000 shpk te ofroje guret natyrore te kerkuara sipas 
projektit, por i mungon certifikata ISO 9001 per guret natyrore. 
- Ofertuesit ne bashkim REJ i mungojne ne List pagesat per sigurimet, per gjashte muajt e fundit 
para hapjes se ofertes,drejtuesit teknik Maksim Vincani,Ylli Kozica,Tritan Mukollari dhe 
Redina Palla per muajt Tetor, Nentor, Dhjetor, Janar dhe Shkurt. 
KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 
 
- Ofertuesi JUNIK me vlere te ofertes 19’784’745 leke, nuk ka përmbushur kërkesat për 
kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit; 
- Mungon dokumenti që vërteton se (subjekti juaj) i ka plotësuar te gjitha detyrimet e taksave dhe 
tarifave vendore, per vitin 2016. 
- Per kriterin e meposhtem te kerkuar ne Dokumentat e Tenderit; 

b. Kerkohet autorizim nga prodhuesit i shoqeruar me certifikate ISO 9001 per: 
• Guret vendi natyrore. 

Operatori ekonomik JUNIK ka bere Aktmarrveshje furnizimi per guret natyrore me Shoqerine 
SHPRESA AL, Certifikata ISO e paraqitur nga shoqeria SHPRESA AL eshte per prodhim te 
materialeve inerte” dhe jo per gure natyrore. 
KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 
 
- Ofertuesi B 93 me vlere te ofertes 21’780’400 leke, nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim te 
kerkuara ne dokumentat e tenderit; 
- Per kriterin e meposhtem te kerkuar ne Dokumentat e Tenderit; 

c. Kerkohet autorizim nga prodhuesit i shoqeruar me certifikate ISO 9001 per: 
• Guret vendi natyrore. 

Operatori ekonomik B 93  ka paraqitur nje autorizim nga shoqeria KLERAJDI shpk. e cila ka nje 
leje nga Qendra Kombetare e Licensimit(QKL), per Leje shfrytezimi per mineralin Gure Gelqerore. 
mungon certifikata ISO 9001 per guret natyrore. 
KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 
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- Ofertuesi BELADI + BEAN me vlere te ofertes 23’449’488 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat 
për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit ;  
-Operatorit BEAN i mungojne ne list pagesa drejtuesit teknik Selim Myrto, Aurora Paja dhe 
Dhimiter Varkova. 
- Per kriterin e meposhtem te kerkuar ne Dokumentat e Tenderit; 

d. Kerkohet autorizim nga prodhuesit i shoqeruar me certifikate ISO 9001 per: 
• Guret vendi natyrore. 

Operatoreve ekonomik BELADI + BEAN u mungon certifikata ISO 9001 per guret natyrore. 
KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: A.L-ASFALT. Adresa: 

Durres Xhafzotaj, prane kryqezimit 4 Rruget, me një vlerë të pergjithshme prej 23’843’860(njezet e 
tre milion e teteqind e dyzet e tre mije e teteqind e gjashtedhjete)leke është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres  ne Njesine e Prokurimit, tel/fax 052 
800 941, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete)  diteve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.05.2016  
Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 
 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______ 
 

BASHKIA DURRES   
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për : M. B. KURTI, Adresa: Fier, Lushnje, Lagja Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz Ahmeti, 
magazine njekateshe, pasuria nr.1957/3 prane fabrikes se Qumeshtit. 
. 
Procedura e prokurimit: Proçedurë Kerkes per Propozim per mallra, elektronike 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje gaz per sobe gatimi”, me fond limit 2’208’000 leke, sasia 
sipas preventivit, afati 365 dite (sipas kerkeses) 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.19, Dt.16.05.2016]  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. M.B.KURTI     J64103483H 
Me marzh fitimi  45 % 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

Nuk ka 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: M.B.KURTI, Adresa: Fier, Lushnje, 
Lagja Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz Ahmeti, magazine njekateshe, pasuria nr. 1957/3 prane 
fabrikes se Qumeshtit, se oferta e paraqitur, me marzh fitimi 45 % është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres  ne njesine e prokurimit tel/fax 052 
800 941 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjetë) 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.05.2016 
Ankesa: ka ose jo __  Jo __ 
 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ______ 

 
BASHKIA KAVAJE  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 

Data  07.06.2016 
Për: " Power Indrustries "shpk  
 
Procedura e Prokurimit eshte Kerkese per propozime  
 
Objekti: Furnizimi me materiale elektrike per ndricim rrugor  
 
Fondi limit pa TVSH: 7,350,950 (shtatemilion e treqindepesedhjetemije e nenteqindepesedhjete) 
leke  
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit , Te Ardhurat , Grante, donacione etj   
Investim , Shpenzim operativ   
Afati:  7 dite  
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Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. "Murati D "shpk , Vlera 7,121,600 (shtatemilion e njeqindenjezetnjemije e gjashteqind) leke 
pa tvsh. 

2. "Zeqiri"shpk, Vlera 6,477,450 (gjashtemilion e katerqindeshtatedhjeteeshtatemije e 
katerqindepesedhjete) leke pa tvsh. 

3. "2AF Albania Group" shpk, Vlera 5,987,550 (pesemilion e nenteqindetetedhjeteeshtatemije 
e peseqindepesedhjete e nentembedhjete) leke pa tvsh. 

4. "Power Industries"shpk, Vlera 7,237,300 (shtatemilion e dyqindetridhjeteshtatemije e treqind) 
leke pa tvsh. 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1."Murati D" shpk skualifikohet per shkak se vertetimi per shlyerjen e detyrimeve te maturuara te 
energjise elektrike nuk eshte leshuar per shoqerine Murati D 
2."Zeqiri" shpk skualifikohet per shkak se nuk ka pune te ngjashme me objektin e prokuruar 
3."2AF Albania Group" shpk skualifikohet per shkak se nuk paraqiti mostrat e kerkuara per secilin 
produkt te preventivit 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik "Power Industries" 
shpk me adrese Tirane, njesia Bashkiake nr. 5, zona kadastrale 8220, nr pasurise 6/ 258-N15, rruga 
Irfan Tommi, pallati G & P , kati I; se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 
7.237.300 (shtatemilion e dyqindetridhjeteeshtatemije e treqind) leke pa tvsh është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Bashkia Kavaje kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda  5(pese) diteve nga dita e marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nese kerkohet) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, 
date 20.11.2007 “Për prokurimin publik” [data] [numri]. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.05.2016 
Ankesa: nuk pati 
 

BASHKIA KAVAJE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Data  07.06.2016 
Për: " Leader Color "shpk  
Procedura e Prokurimit eshte Kerkese per propozime  
Objekti: Blerje materialesh per lyerje objektesh arsimore  
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Fondi limit pa TVSH: 1.659.416 (njemilion e gjashteqindepesedhjeteenentemije e 
katerqindegjashtembedhjete) leke  
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit , Te Ardhurat , Grante, donacione etj   
Investim , Shpenzim operativ   
Afati:  5 dite  
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. "Doksani -G "shpk , Vlera 1,250,050 (njemilion e dyqindepesedhjetemije e pesedhjete) 
leke pa tvsh. 

2. "Zeqiri"shpk, Vlera 1,410,000 (njemilion e katerqindedhjetemije) leke pa tvsh. 
3. "Leader  Color" shpk, Vlera 1,510,955 (njemilion e peseqindedhjetemije e 

nenteqindepesedhjeteepese) leke pa tvsh. 
4. "Adi Company"shpk, Vlera 1,600,000 (njemilion e gjashteqindmije) leke pa tvsh. 
5. "Ekspo Sistem"shpk, Vlera 0 (zero) leke pa tvsh 
6. "Altec"shpk, Vlera 1,559,800 (njemilion e peseqindepesedhjetemije e teteqind)leke pa tvsh 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. "Doksani-G" shpk skualifikohet per shkak se certifikata ISO 9001:2015 e shoqerise ofertuese nuk 
ka objekt te njejte me objektin e prokurimit 
2."Zeqiri" shpk skualifikohet per shkak se nuk ka pune te ngjashme me objektin e prokuruar 
3."Adi Company" shpk skualifikohet per shkak se nuk nuk ka pune te ngjashme me objektin e 
prokuruar  
4. "Ekspo Sistem" shpk skualifikohet per shkak se nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik "Leader Color" 
shpk me adrese Kavaje, rruga nacionale Kavaje, Rrogozhine km 5 se oferta e paraqitur, me një vlerë 
të përgjithshme prej 1,510,955 (njemilion e peseqindedhjetemije e nenteqindepesedhjeteepese) leke 
pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Bashkia Kavaje kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda  5(pese) diteve nga dita e marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nese kerkohet) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, 
date 20.11.2007 “Për prokurimin publik” [data] [numri]. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.05.2016 
Ankesa: nuk pati 
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BASHKIA HAS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
[07 Qershor 2016] 
 
Për:  Bashkimin e Operatorëve “Arifaj shp.k & Denis 25 sh.p.k” perkatësisht me NIPT: 
J76418907K, Adresa: Rr. U.Pano & NIPT:K51518029B, Adresa: Rruga Hamid Shijaku Njesia 
Bashkiake nr.9, TIRANE. 
1. Procedura e prokurimit:  Proçedurë e hapur-Punë, rruge elektronike; 
2. Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Rehabilitimi i Godinave, Shesheve dhe Qendrës se Qytetit 

Krumë-Has” 
3. Fondi Limit:  87,916,220.0 (Tetëdhjetë e shtatëmilion e nëntëqint e gjashtembedhjetëmijë e 

dyqind e njëzet) lekë, pa tvsh,  
4. Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  Buletini i Njoftimeve Publike [09 Maj 2016] 

[Buletini Nr.18] ne APP(Njoftimi i Kontrates).  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Burimi i Financimit: (Buxheti Bashkisë Has, Financuar nga Komiteti i Zhvillimit Rajoneve); 
 
Bazuar ne Nenin 58/2 te ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), 
nenit 69 të VKM nr.914, date 29/12/2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  
 
1.“ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUCTION ” sh.p.k me ofertë ekonomike prej Çmimi 
total i ofertës: 83,071,081.0 (tetëdhjetë e tre milion e shtatëdhjetë e një mijë e tetëdhjetë e një) 
lekë pa tvsh; 
 
2.“Bashkimi i Operatoreve Arifaj shp.k dhe Denis 25 sh.p.k” me ofertë ekonomike me Çmim 
total të ofertës: 86,158,603.0 (tetwdhjetw e gjashtw  milion e njwqind e peswdhjetw e tetw 
mijw e gjashtwqind e tre) lekw pa tvsh;    
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
 
1.“ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUCTION” sh.p.k për arsyet e mëposhtme: 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se  nuk permbushet i gjithë dokumentacioni i kërkuar 
në në dokumentet e tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit konform VKM të Nr.914, datë 
29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3 dhe ka 
mangesite si me poshte: 
 
Operatori ekonomik “ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUCTION” sh.p.k: 
nuk plotëson germat c), kapaciteti ekonomik financiar konkretisht: 
Operatori ekonomik ka paraqitur Vertetimin e Bankes per gjendjen financiare te marre me date 
19/05/20165 me nr.Extra Prot., nga Banka BKT dega stacioni i trenit ku verteton se gjendjen e 
llogarise e shkruar me shifra 47.400.000 dhe e shkruar me fjale (shtatembedhjete milion e 
katerqind mije leke). Sa me siper ka mos-perpuhthje te shifres me numra dhe shifres me fjale. 
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Bazuar ne LPP si dhe VKM nr.914 (Per miratimin e rregullave te prokurimit publik), nese ka 
mosperputhje te shifres me numra dhe asaj me fjale, mbizoteron shifra me fjale. Ne rastin konkret 
shifra me fjale eshte (shtatembedhjete milion e katerqind mije leke, pra nuk plotesohet kerkesa e 
DST-se qe eshte kerkuar 20% e fondit limit, ka një diference prej 183,244.0 (njëqind e tetëdhjetë e 
tre mijë e dyqind e dyzet e katër) lekë. 
 
Nuk Plotesohet pika 8 e kapacitetit teknik ku nder te tjera eshte kerkuar edhe skeleri ne pronesi ose 
me qera me sasi 6000 m2. Kontrata e marrjes me qera te skelerise nuk verteton sasine e kerkuar. 
 
Nuk verteton se operatori ekonomik ka ne stafin e tij eksperte zjarrfikes te licensuar nga organet 
kompetente. 
 
Nuk verteton se ka ne perberjen e stafit minimum tre muajt e fundit 1(nje) inxhinier dhe 5(pesë)  
punonjes te trajnuar dhe te kualifikuar nga nje organ i specializuar per punimet ne lartesi qe te 
kuptoje dhe te ndjekin procedurat e veprimeve me litare ne lartesi. 
 
Nuk disponon punonjesit e kerkuar me kualifikime teknike me IQT,  deklarata se ne Kosove nuk 
aplikohen deshmite e punojesve me IQT nuk mund te mbuloje shmangien nga ky kriter pasi ky 
operator ka te deklaruar ne listepagesat e organeve tatimore ne shqiperi mbi 130-punonjes te pakten 
pas Janarit 2016 nga te cilet nuk ka paraqitur asnje punonjes me kualifikime per punimet ne lartesi 
apo te pajisur me deshmi nga IQT. 
 
Nuk ploteson piken 11 te kapacitetit teknik ku cdo operator duhet te kryeje vizite ne kantier ku te 
paraqese dhe mostrat e pllakave per veshje etj…. Kjo vizite duhej te shoqerohej me vertetimin nga 
Autoriteti Kontraktor i cili detyrimisht duhej te paraqitej nga operatori se bashku me oferten e tij. 
Deklarata per paraqitjen ne kantier te operatorit ekonomike pa pranine e perfaqesuesve të bashkisë 
nuk pranohet jo vetëm për arsye besueshmërie por edhe për arsye se nuk ështe paraqitur me 
vertetimin përkates të kerkuar ne DST.  
 
Drejtuesit teknik te shoqerise sipas licences nuk jane deklaruar ne listepagesat e shoqerise: 
Perkatesisht, Alaudin Behluli, Kujtim Gashi, Selver Beqiri, Agon Jakupi, Ajet Gashi, Hamdije 
Idrizi, etj. Listepagesat e shtetit te Kososves nuk deklarojne pagat e tyre. Ne listepagesat e 
paraqitura nga organet tatimore në Shqipëri këta drejtues teknik nuk egzistojnë. 
 
Deklarata e konflikit të interesit e shoqerisë mëmë në Kosovë nuk ështe sipas formatit të DST-se 
pasi eshte hequr nje paragraf. 
 
Certifikata ISO- 9001-2008 e shoqerise “Rafaelo 2002” sha ne te cilen eshte lidhur kontrate 
furnizimi, eshte e paperkthyer ne gjuhen shqipe. 
 
Vertetimi i taksave vendore per vitin 2016, nuk verteton se subjekti te kete paguar detyrimet per 
vitin 2016. Ky fakt nuk vertetohet me permbajtjen e vertetimit ne te cilen pohohet qe jane paguar 
deri ne 2016. (kerkohej: Vertetim i leshuar nga Pushteti Vendor per shlyerjen e taksave vendore 
(vite 2014,2015,2016). Kjo  mangësi nuk respekton  kriteret  e vecanta  të  kualifikimit për 
kapacitetin teknik. 
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Per vertimin e xhirove nga shitjet nuk rrakordon me shumen e bilancit te vitit 2015. 
Vertetimi me nr.2010/1  dt.11.03.2016 konfirmon shumen e te ardhurave 308,209,698.0 lekë, 
ndersa në bilanc deklarohet shuma prej 308,529,635.0 lekë, pra kemi nje  diference prej 319,937.0 
lekë. 
Operatori  ekonomik  nuk  ka  paraqitur  certifikatën  e  cilësisë  ISO  9001-2008  për  fabrikën  e 
betonit për të cilën ka nënshkruar kontratën e furnizimit me shoqërinë “Vllazëria”shpk me 
nr.rep.2313 dhe nr.kol.1457, datë 25.02.2015. 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se nuk  permbushet i gjithë dokumentacioni i 
kërkuar në dokumentet e tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit në mbështetje të Vendimit 
të Këshillit të Nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik” kreu VII 
neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i dokumentacionit në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 
“Prokurimin publik” si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se dokumentacioni i 
shoqerise “ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUCTION” sh.p.k” nuk është në përputhje 
me kërkesat e tenderit, duke e cilesuar  si  kandidat  të  pa- vlefshem 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “Bashkimi i Operatoreve 
Arifaj shp.k dhe Denis 25 sh.p.k” me ofertë ekonomike prej 86,158,603.0 (tetedhjete e gjashte  
milion e njeqind e pesedhjete e tete mije e gjashteqind e tre) leke pa TVSH, është identifikuar si 
oferta e suksesëshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Has sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjet) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (e kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.05.2016. 
Ankesa: ka ose jo Nuk ka 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

DREJTORIA E POLICISË SHTETIT 
FORMULARI  I NJOFTIMIT  TE  FITUESIT 

 
07-06 - 2016 
Për: Ofertuesin “ALBAPHOTO” sh.p.k sh.p.k. me adrese: Lagja Pedonale, Rruga: “Kole 
Idromeno”, Godina Nr.4, Kati 2,Shkodër.   
 
                                                               * * * 
Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”   
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Të realizojë në mënyrë të kënaqshme blerjen  “Blerje materiale 
fotografike dhe solucione fotografike”  për nevojat I.Policise Shkencore.  
 
Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: Çmimi me i ulet  X   oferta ekonomikisht me e favorshme  □ 
 
Afati i lëvrimit:   2 muaj nga momenti i lidhjes se kontrates.  
 
Fondi limit (pa TVSh)   2,906,752 lekë (dymilion e nëntëqind e gjashtëmijë e shtatëqind e 
pesëdhjetë e dy ). 
 
Publikime të mëparshme: Nuk Ka 
 
Njoftojme se, kanë qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

1.Operatori  “ALBAPHOTO”  sh.p.k                    NIPTI : K86618008S 
me vlerën e ofruar 2,809,660 (dymilion e tetëqind e nëntëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë ( 
pa tvsh) 
. 

2.Operatori  “MUCO”  sh.p.k                                NIPTI : K01421002H 
Nuk ka paraqitur oferte  

 
Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem: Nuk ka 
 

2.Operatori  “MUCO”  sh.p.k                                NIPTI : K01421002H 
 
 Nuk ka paraqitur dokumentacion ligjor dhe ekonomik.Ka paraqitur vetem Çertifikate e Rregjistimit 
si person i tatueshem (NUIS) 
                                                                  
                                         

* * * 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “ALBAPHOTO” sh.p.k 
sh.p.k. me adrese: Lagja Pedonale, Rruga: “Kole Idromeno”, Godina Nr.4, Kati 2, Shkodër, se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,809,660 (dymilion e tetëqind e nëntëmijë e 
gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë ( pa tvsh), është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se pergjithshme te Policise se Shtetit/ Sektori 
i prokurimeve (Tel/Fax  04279214/04279216) kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 
sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjetë) ditëve 
nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  30.05.2016 
Ankesa: Nuk ka. 
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ALBCONTROL SHA  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  
Nga: ALBCONTROL SHA, me adresë në aeroportin Nënë Tereza Rinas, NIPT J61908011H . 
Për: Operatorin ekonomik: SINTEZA CO shpk, me NIPT K11324003F me adresë: Rr. Fortuzi, Nr. 
5, Tiranë, me përfaqësues ligjor z. Shkëlqim Dino 
Procedura e prokurimit: Nr. 699 me objekt: “Blerje paisjesh elektronike”,  me vlerë limit 12 446 
239  (dymbëdhjetë milion e katërqind e dyzet e gjashtë mijë e dyqind e tridhjetë e nëntë) lekë pa 
tvsh. 
Kohëzgjatja e kontratës do të jetë: 30 (tridhjetë) ditë nga data e nënëshkrimit të kontratës 
Burimi i financimit: Të vëna në dispozicion nga të ardhurat e ALBCONTROL SHA. 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 30 Maj 2016, ora 11:00. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Ofertuesi i parë: Operatori Ekonomik  “SINTEZA CO” sh.p.k 
 

 Çmimi i ofertës: 12 182 674 lekë pa tvsh 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Operatori ekonomik SINTEZA CO shpk, me NIPT 
K11324003F me adresë: Rr. Fortuzi, Nr. 5, Tiranë, me përfaqësues ligjor z. Shkëlqim Dino, ka 
paraqitur ofertën me vlerë: 12 182 674 (dymbëdhjetë milion e njëqind e tetëdhjetë e dy mijë e 
gjashtëqind e shtatëdhjetë e katër) lekë  pa TVSH,  e cila  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL SHA, me adresë në Aeroportin Nënë 
Tereza Rinas, pranë Zyrës së Prokurimeve, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 
sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve 
nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Ankesa: Nuk ka patur ankesa për këtë procedurë.  
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.05.2016 
        

SPITALI RAJONAL LEZHE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Data: 07.06.2016 
Për: [“N.S.S (Ndreu security services)” shpk,] 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbimi I Rojeve Civile” 
Afati per perfundimin e  punimeve : Deri me daten 31.12.2016 
Fondi Limit : 3 289 313.17 (tre milion e dyqind e tetedhjete e nentemije e treqind e 
trembedhjete pike 17)  leke pa Tvsh, 
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Burimi i financimit : I.S.K.SH  
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit : 06.05.2016. Ora: 09:ºº 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Date 02.05.2015 [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. “N.S.S (Ndreu security services)” shpk,  NIPT  J68319509H   
Vlera (me numra dhe fjale)   2 990 308.34/00 (Dymiljon e nenteqind e nentedhjet mije e treqind 
e tete .34/00) leke pa TVSH ,dhe 3 588 370( Tremiljon e peseqind e tete dhjet e tete mije e 
treqind e shtatedhjet) leke  (Me TVSH 
 
2. ” 2LX shpk,”                                          Nipt K77523502A 
Vlera(me numra dhe fjale)    2 894 225.88(Dymiljon e Teteqind e nente dhjet e kater mije e dyqind 
e njezet e pese.88/00) leke 3  473 071.05(Tremiljon e ekaterqind eshtatedhjet etre mije e shtatedhjet 
e nje .05/00) leke (Me TVSH), 
 
3. JUNIK”                                                                  me nipt J68007522L23502A 
2 994 593.5( Dymiljon e nenteqind e nente dhjet e kater mije e peseqind e nente dhjet e 
tremije.50/00) leke pa TVSH dhe 3 593 512.19 ( Tremiljon epese qind e nente dhjet e tremije e 
pese qind e dymbedhjet.19/00). 
 
4.” NAZERI”  shpk,                                                  NIPT  K31422029 
Vlera(me numra dhe fjale)    2 994 580.21(Dymiljon e nenteqind e nentedhjetekatermije e 
peseqind e tete dhjet.21/00) leke pa TVSH ,dhe 3 593 496.25( Tremiljon e peseqind e nente 
dhjetetremije e kater qind enente dhjet e gjashte mije.25/00) leke  (Me TVSH) 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 
1. ” 2LX shpk,”                                          Nipt K77523502A 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
Sipas Urdherit  te Brenshem me nr.57/3 date 20.05.2016 dhe relacionit te Auditimit nr.297/7 
date 20.05.2016 , AK duke skualifikuar si oferte ekonomike nenkosto. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë[N.S.S (Ndreu security services)” 
shpk,)se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 990 308.34/00 (Dymiljon e 
nenteqind e nentedhjet mije e treqind e tete .34/00) leke pa TVSH ,dhe 3 588 370( Tremiljon e 
peseqind e tete dhjet e tete mije e treqind e shtatedhjet) leke  (Me TVSH, është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Lezhe ne zyren e Juristit kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin 
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perfundimtar oferta e te cilit eshte dorezuar me nje vlere te pergjithshme prej vlera 2% te fondit 
limit   sic parashikohet ne nenin 58 te LPP nr 9643 date 20.11.2006 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.05.2016 
Ankesa: ka ose jo: Po  
(nëse ka) ka marrë përgjigje nr vendimi KKP 399/2016 në datë 31.05.2016 
 

INSPEKTORATI I LARTË I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TË 
PASURIVE DHE KONFLIKTIT TË INTERESAVE  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 
Data 07.06.2016 
         
Nga: Inspektorati i Lartë i Deklarimit dhe Kontrollit të Pasurive dhe Konfliktit të Interesave. 
 
Për: Shoqërinë: Kombinat Servis Sh.p.k, me adresë: Ish Kombinati Tekstil Tiranë. 

* * * 
Procedura e prokurimit: Mirëmbajtje dhe Riparime, pjesë këmbimi për Automjetet e 
ILDKPKI-së. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mirëmbajtje dhe Riparime, pjesë këmbimi për Automjetet e 
Inspektoratit të Lartë të Deklarimit dhe Kontrollit të Pasurive dhe Konfliktit të Interesave. 
 
Fondi Limit: 810.000 leke pa Tvsh. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
Data e zhvillimit te procedures: 24.05.2016. 
                                                                                                                                                                         
Publikime te meparshme, Buletini i Njoftimeve Publike Nr 19 Date 16 Maj 2016. 
Njoftojme se kane qene pjesemares ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. Shoqeria Kombinat Servis Sh.p.k                    NIPT K41628011F 
Oferta 497.500 leke (pa TVSH). 
 
2. Shoqeria Servis Auto 2000 Sh.p.k                              NIPT K31523078F 
Oferta 629.800 leke (pa TVSH). 
 
3. Shoqeria Autoland Sh.p.k                               NIPT K82318009J 
Oferta 639.700 leke (pa TVSH). 
 
4. Shoqeria  Kadiu Sh.a                                NIPT J61817045K 
Oferta 661.100 leke (pa TVSH). 
 
      * * * 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
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Nuk eshte skualifikuar asnje operator. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Kombinat Servis Sh.p.k, me adrese: 
Ish Kombinati Tekstil Tirane se oferta e paraqitur, me vlere 497.500 ( katerqind e nentedhjet e 
shtatemije e peseqind )  leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Inspektoratit te Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te 
Pasurive dhe Konfliktit te Interesave kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 
sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga 
dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar Shoqerise Servis Auto 2000 Sh.p.k , 
oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 629.800 leke pa tvsh, siç 
parashikohet në ligjin për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 I ndryshuar. 
     * * * 
Njoftimi i klasifikimit eshte bere ne date 30.05.2016. 
Ankesa ka ose jo. Nuk ka patur ankesa.  
 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për:          “RO AL Sh.p.k”                     

               adresa: Kashar km.8, Autostrada Tiranë-Durrës.  
 

* * * 
Procedura e prokurimit: kërkesë për propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mobilim i ambienteve të KQZ-së” 
Kohëzgjatja e kontrates  1 muaj. 
Fondi limit: 1,903,905 (një milion e nëntëqind e tre mijë e nëntëqind e pesë) leke pa TVSH. 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 27.05.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. “RO AL Sh.p.k”  J 61811001 M   
Vlera   1,299,370 (një milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e treqind e shtatëdhjetë) leke pa 
TVSH. 
2. “Bolt Sh.p.k”  K 91517011 V   
Vlera   1,590,025 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë mijë e njëzet e pesë) leke pa TVSH. 
3. “Erzeni/Sh Sh.p.k”  J 66902027 T   
Vlera   1,699,600 (një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind) leke pa TVSH. 
4. “Glori Sh.p.k”  J 61811001 M   
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Vlera   1,769,300 (një milion e shatëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e treqind) leke pa TVSH. 
 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

- S’ka 
      

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “RO AL Sh.p.k ” adresa: Kashar 
km.8, Autostrada Tiranë-Durrës, se oferta e paraqitur, me një vlerë prej 1,299,370 (një milion e 
dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e treqind e shtatëdhjetë) leke, pa TVSH është identifikuar si 
oferta me e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Komisionit Qendror te Zgjedhjeve, Rr. “Ibrahim 
Rrugova”, Nr.4, Tirane,  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes 
së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 
nr.9643 date 20.11.2006 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.05.2016 
Ankesa: ka ose jo : JO 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Tiranë më, 07  /06 /2016 
Drejtuar :  Shoqërisë “TUNAMAR” shpk, Lagja“Aqif Pasha”, Rr.”Rinia”, Nr. 1315, Elbasan.  
 
Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje e sistemeve të peshimit” 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, datë 16.05.2016 
 
Data e zhvillimit të procedures se prokurimit: 23.05.2016 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesemarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Shoqëria “TUNAMAR” shpk, me ofertë, 2.201.000  lekë pa tvsh. 
2. Shoqëria “M&M TOPUZI KONSTRUKSIONE METALIKE” shpk, me ofertë, 1.998.000  lekë 

pa tvsh 
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Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 
1.Operatori ekonomik “M&M TOPUZI KONSTRUKSIONE METALIKE” shpk nuk i plotëson të 
gjitha kriteret e përcaktuara në DST, pasi : 
 
Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar  sipas 2. KRITERET E VEÇANTA TË 
KUALIFIKIMIT të Dokumentave Standarde të Tenderit si vijon:  

- “Operatori ekonomik duhet të jetë i pajisur me Autorizim nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Peshmatjes, përcaktuar në  urdhërin Nr. 194, datë 09.03.2009 të Ministrisë Ekonomisë, 
Tregtisë dhe Energjitikës.”. 

 
Nuk ka paraqitur autorizim nga Drejtoria e Përgjithshme e Peshmatjes. 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërine “TUNAMAR”shpk se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.201.000 (dymilion e dyqind e njëmije) leke pa tvsh 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Doganave, Rruga  
Durrësit, Tiranë,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  27.05.2016. 
Ankesa:   Nuk ka 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

     
Nga:          Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  
Adresa:                          Tiranë-Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë -Durrës, Km 9, Kontakt: 

www.ost.al;  e-mail: info@ost.al.  
      
Për:  Operatorin Ekonomik "ALBAELETTRICA” sh.p.k., me NUIS 

J61826012K Adresa: Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 8, Tiranë                                  
                                      
Procedura e prokurimit:  “Procedurë e hapur” me mjete elektronike, shërbim 

                  REF – Nr. UP. 1424/5 Prot., datë 06.04.2016 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtja e impjanteve të godinës së OST sh.a.” 
 
Kohëzgjatja e kontratës:  12 (dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 
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Fondi Limit:      23,353,000 (njëzetë e tre milion e treqind e pesëdhjetë e tre mijë) Lekë pa TVSH 
  
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: Datë 16.05.2016.   
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):     Buletini i Njoftimeve Publike, Nr. 16             
                                                             Datë 26.04.2016. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   çmimi më i ulët   
 
Njoftojmë se, ka qenë pjesemarrës në procedurë 1 (një) ofertues me vlerën përkatëse të ofruar: 
Operatori Ekonomik “ALBAELETTRICA” sh.p.k., me NUIS J61826012K, 

   
- Çmimi total i ofertës pa TVSH:  

23,039,325 (njëzet e tre milion e tridhjetë e nëntë mijë e treqind e njëzet e pesë)  Lekë pa 
TVSH. 

 
* * *  

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik Ekonomik 
"ALBAELETTRICA” sh.p.k., me NUIS J61826012K, Adresa: Kashar, Autostrada Tirane-Durrës, 
Km 8, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithëshme prej 23,039,325 (njëzet e tre 
milion e tridhjetë e nëntë mijë e treqind e njëzet e pesë pikë zero nëntë)  Lekë pa TVSH, është 
identifikuar si ofertë e suksesshme.    
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 
Tiranë-Kashar, Yrshek Autostrada Tiranë -Durrës, Km 9, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentet e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do te procedohet siç parashikohet në 
nenin 58 të Ligjit “Për prokurimet publike Nr.9643 datë 20.11.2006 (i ndryshuar). 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.05.2016  
Ankesa:  JO 
 

MINISTRIA E MIRËQENIES SOCIALE DHE RINISË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Data 07.06.2016 
Për: Operatori ekonomik “VLLAZNIA” Shpk  
Adresa: Lagjja Qesarake, Godine banimi dhe sherbimesh 3,4 kate + nencati + 2 kate bodrum, Kati 
I 

* * * 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozime 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Fruta perime” 
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Fondi limit:  2,867,432.3 (dy milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e tridhjetë e 
dy pikë tre) lekë pa TVSH. 
Kohëzgjatja e kontratës: Deri më datë 31.12.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X    
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. VLLAZNIA sh.p.k, me NIPT K11507003S, me vlerë të ofertës 2,834,660 (dy milion e 

tetëqind e tridhjetë e katër mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “VLLAZNIA” 
sh.p.k se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  2,834,660 (dy milion e tetëqind e 
tridhjetë e katër mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Mirëqenies Sociale dhe Rinisë, me 
adresë Rruga e Kavajës, Nr.1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 
e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. Nuk është kërkuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.05.2016. 
Ankesa: Nuk ka  
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PËRMBARIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Tiranë, më  07. 06. 2016 
Për : Shoqëria “ A 2000 ” shpk 
 
Procedura e prokurimit : Kërkesë për propozim.  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi privat i ruajtjes dhe sigurisë fizike të godinës së 
Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit dhe Zyrës Përmbarimore Tiranë për vitin 2016”. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr. 5,  dt.08.02.2016. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi me i ulët. 
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Njoftojmë se, kanë qënë pjesmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  
 

1- Shoqëria “Start 2000“ shpk,          NUIS K01625002K 
 
Vlera e ofertës: 1.556.740,60 (njëmilion e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtëmijë e shtatëqind e dyzet 
pikë gjashtëdhjetë) lekë, pa TVSH. 

 
2- Shoqëria “ Ales“ shpk,                     NUIS  K72117028D 

  
Vlera e ofertës: 1.658.398,30 (njëmilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetëmijë e treqind e 
nëntëdhjetë e tetë pikë tridhjetë) lekë, pa TVSH. 
 

3- Shoqëria “Aulona-Pol-1” shpk         NUIS K26307202E 
 
Vlera e ofertës: 1.658.398,30 (njëmilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetëmijë e treqind e 
nëntëdhjetë e tetë pikë tridhjetë) lekë, pa TVSH. 

 
4- Shoqëria “N.S.S (Ndreu Security Servis)” shpk,  NUIS J68319509H 

 
Vlera e ofertës: 1.658.398,30 (njëmilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetëmijë e treqind e 
nëntëdhjetë e tetë pikë tridhjetë) lekë, pa TVSH. 

 
5- Shoqëria “ Safe” shpk,                                NUIS  KP41424040P 
 

 
Vlera e ofertës: 1.658.398,35 (njëmilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetëmijë e treqind e 
nëntëdhjetë e tetë pikë tridhjetë e pesë) lekë, pa TVSH. 
 

6- Shoqëria “ Myrto Security” shpk,              NUIS K23323401N 
 
Vlera e ofertës: 1.658.398,35 (njëmilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetëmijë e treqind e 
nëntëdhjetë e tetë pikë tridhjetë e pesë) lekë, pa TVSH. 
 

7- Shoqëria “ A.2000” shpk,                                 NUIS K02022005D 
 

Vlera e ofertës: 1.658.398,35 (njëmilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetëmijë e treqind e 
nëntëdhjetë e tetë pikë tridhjetë e pesë) lekë, pa TVSH. 
 

8- Shoqëria “ Siguria” shpk,                                   NUIS K31320001R 
 

Vlera e ofertës: 1.658.398,35 (njëmilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetëmijë e treqind e 
nëntëdhjetë e tetë pikë tridhjetë e pesë) lekë, pa TVSH. 
 

9- Shoqëria “Firdeus Security” shpk,                     NUIS K61628006R 
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Vlera e ofertës: 1.658.398,35 (njëmilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetëmijë e treqind e 
nëntëdhjetë e tetë pikë tridhjetë e pesë) lekë, pa TVSH. 
 

10- Shoqëria “ Toni - Security” shpk,                      NUIS K94010201F 
 

Vlera e ofertës: 1.658.398,35 (njëmilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetëmijë e treqind e 
nëntëdhjetë e tetë pikë tridhjetë e pesë) lekë, pa TVSH. 
 

11- Shoqëria “Dea Security” shpk,                          NUIS  K51521007J 
 

Vlera e ofertës: 1.658.398,80 (njëmilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetëmijë e treqind e 
nëntëdhjetë e tetë pikë tetëdhjetë) lekë, pa TVSH. 
 

12- Shoqëria “Eurogjici - Security” shpk,               NUIS K31929010K 
 
Vlera e ofertës: 1.658.398,80 (njëmilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetëmijë e treqind e 
nëntëdhjetë e tetë pikë tetëdhjetë) lekë, pa TVSH. 
 

13- Shoqëria “Alb -Guardia” shpk,                          NUIS K31504011T 
 
Vlera e ofertës: 1.665.819,13 (njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë e tetëqind e 
nëntëmbëdhjetë pikë trembëdhjetë) lekë, pa TVSH. 
 

14- Shoqëria “Breçani” shpk,                                    NUIS K52116005E 
 
Vlera e ofertës: 1.663.261,90 (njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tremijë e dyqind e 
gjashtëdhjetë e një pikë nëntëdhjetë) lekë, pa TVSH. 
 

15- Shoqëria “SH.P.S.F “Snajper Security” shpk,    NUIS K77217701L 
 
Vlera e ofertës: 1.665.828,85 (njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë e tetëqind e njëzet 
e tetë pikë tetëdhjetë e pesë) lekë, pa TVSH. 
 

16- Shoqëria “Nazeri - 2000” shpk,                           NUIS  K31422029Q 
 

Vlera e ofertës: 1.665.828,85 (njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë e tetëqind e njëzet 
e tetë pikë tetëdhjetë e pesë) lekë, pa TVSH. 
 

17- Shoqëria “Global Security” shpk,                       NUIS K72217015V 
 
Vlera e ofertës: 1.665.828,85 (njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë e tetëqind e njëzet 
e tetë pikë tetëdhjetë e pesë) lekë, pa TVSH. 
 

18- Shoqëria “Trezhnjeva” shpk,                               NUIS K19303605O 
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Vlera e ofertës: 1.665.828,85 (njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë e tetëqind e njëzet 
e tetë pikë tetëdhjetë e pesë) lekë, pa TVSH. 
 

19- Shoqëria “Çullhaj” shpk,                                     NUIS K31514015J 
 
Vlera e ofertës: 1.665.828,85 (njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë e tetëqind e njëzet 
e tetë pikë tetëdhjetë e pesë) lekë, pa TVSH. 
 

20- Shoqëria “Oktapus” shpk,                                    NUIS K31515076S 
 
Vlera e ofertës: 1.665.828,85 (njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë e tetëqind e njëzet 
e tetë pikë tetëdhjetë e pesë) lekë, pa TVSH. 
 

21- Shoqëria “S.S.X” shpk,                                          NUIS J61817070O 
 
Vlera e ofertës: 1.665.828,85 (njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë e tetëqind e njëzet 
e tetë pikë tetëdhjetë e pesë) lekë, pa TVSH. 
 

22- Shoqëria “Leksi Security” shpk,                           NUIS L31519018N 
 
Vlera e ofertës: 1.665.828,85 (njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë e tetëqind e njëzet 
e tetë pikë tetëdhjetë e pesë) lekë, pa TVSH. 
 

23- Shoqëria “Arbana” shpk,                                        NUIS K21310002U 
 
Vlera e ofertës: 1.665.828,85 (njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë e tetëqind e njëzet 
e tetë pikë tetëdhjetë e pesë) lekë, pa TVSH. 
 

24- Shoqëria “Flena RB” shpk,                                     NUIS K31404040G 
 
Vlera e ofertës: 1.665.829,90 (njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë e tetëqind e njëzet 
e nëntë  pikë nëntëdhjetë) lekë, pa TVSH. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1-Shoqëria “ Alb - Guardia“ shpk 
2-Shoqëria “ Breçani“ shpk 
3-Shoqëria “Start 2000“ shpk 
4-Shoqëria “Ales“ shpk 
5-Shoqëria “Aulona - Pol -1” shpk 
6-Shoqëria “N.S/S (Ndreu Security Servis)“ shpk 
7-Shoqëria “Myrto Security“ shpk 
 
8-Shoqëria “Firdeurs Security“ shpk 
9-Shoqëria “Tony- Security“ shpk 
10-Shoqëria “Dea Security“ shpk 
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11-Shoqëria “Eurogjici - Security“ shpk 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
1- Nga shqyrtimi i dokumentacionit të Shoqërisë “Alb - Guardia” shpk, rezultuan këto mangësi: 

- Mungon vertetimi nga administrata tatimore për xhiron vjetore për vitin 2015, në kundërshtim 
me Kriteret e Veçanta te Kualifikimit, Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar, pika 2. 

- Mungon vërtetimi nga administrata tatimore për numrin e punonjësve për muajin Dhjetor 2015, 
në kundërshtim me Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 7. 

2- Nga shqyrtimi i dokumentacionit  të Shoqërisë “Breçani” shpk, rezultuan këto mangësi: 
- Mungon vertetimi nga administrata tatimore për xhiron vjetore për vitin 2015, në kundërshtim 

me Kriteret e Veçanta te Kualifikimit, Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar, pika 2. 
 

3-Bazuar në aktet ligjore dhe nënligjore në fuqi (Rekomandimi i përbashkët i Agjencisë së Prokurimit 
Publik dhe Komisionit të Prokurimit Publik nr. 01, datë 01.04.2015 “Rekomandime mbi mënyrën e 
zhvillimit të procedurës së prokurimit për marrjen e shërbimit privat të ruajtjes fizike” oferta e  
Shoqërisë “Start 2000” shpk, rezulton nën kosto ligjore. 
  
4-Bazuar në aktet ligjore dhe nën ligjore (Rekomandimi i përbashkët i Agjencisë së Prokurimit Publik 
dhe Komisionit të Prokurimit Publik nr. 01, datë 01.04.2015 “Rekomandime mbi mënyrën e zhvillimit 
të procedurës së prokurimit për marrjen e shërbimit privat të ruajtjes fizike”oferta e Shoqërisë “Ales” 
shpk,  rezulton nën kosto ligjore. 
 
5-Bazuar në aktet ligjore dhe nënligjore (Rekomandimi i përbashkët i Agjencisë së Prokurimit Publik 
dhe Komisionit të Prokurimit Publik nr. 01, datë 01.04.2015 “Rekomandime mbi mënyrën e zhvillimit 
të procedurës së prokurimit për marrjen e shërbimit privat të ruajtjes fizike”oferta e Shoqërisë 
“Aulona - Pol-1” shpk,  rezulton nën kosto ligjore. 
 
6-Bazuar në aktet ligjore dhe nën ligjore (Rekomandimi i përbashkët i Agjencisë së Prokurimit Publik 
dhe Komisionit të Prokurimit Publik nr. 01, datë 01.04.2015 “Rekomandime mbi mënyrën e zhvillimit 
të procedurës së prokurimit për marrjen e shërbimit privat të ruajtjes fizike” oferta e Shoqërisë 
“N.S.S (Ndreu Security Servis)” shpk,  rezulton nën kosto ligjore. 
 
7- Bazuar në aktet ligjore dhe nënligjore (Rekomandimi i përbashkët i Agjencisë së Prokurimit Publik 
dhe Komisionit të Prokurimit Publik nr. 01, datë 01.04.2015 “Rekomandime mbi mënyrën e zhvillimit 
të procedurës së prokurimit për marrjen e shërbimit privat të ruajtjes fizike” oferta e Shoqërisë 
“Myrto Security” shpk, rezulton nën kosto ligjore. 
 
8-Bazuar në aktet ligjore dhe nënligjore (Rekomandimi i përbashkët i Agjencisë së Prokurimit Publik 
dhe Komisionit të Prokurimit Publik nr. 01, datë 01.04.2015 “Rekomandime mbi mënyrën e zhvillimit 
të procedurës së prokurimit për marrjen e shërbimit privat të ruajtjes fizike”oferta e Shoqërisë 
“Firdeus Security” shpk, rezulton nën kosto ligjore. 
 
9-Bazuar në aktet ligjore dhe nënligjore në fuqi (Rekomandimi i përbashkët i Agjencisë së 
Prokurimit Publik dhe Komisionit të Prokurimit Publik nr. 01, datë 01.04.2015 “Rekomandime mbi 
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mënyrën e zhvillimit të procedurës së prokurimit për marrjen e shërbimit privat të ruajtjes 
fizike”oferta e Shoqërisë “Toni-Security” shpk,  rezulton nën kosto ligjore. 
 
10- Bazuar në aktet ligjore dhe nënligjore në fuqi (Rekomandimi i përbashkët i Agjencisë së 
Prokurimit Publik dhe Komisionit të Prokurimit Publik nr. 01, datë 01.04.2015  
 
“Rekomandime mbi mënyrën e zhvillimit të procedurës së prokurimit për marrjen e shërbimit privat 
të ruajtjes fizike”oferta e shoqërisë “Dea Security” shpk,  rezultoi nën kosto ligjore. 
  
11-Bazuar në aktet ligjore dhe nënligjore në fuqi (Rekomandimi i përbashkët i Agjencisë së 
Prokurimit Publik dhe Komisionit të Prokurimit Publik nr. 01, datë 01.04.2015 “Rekomandime mbi 
mënyrën e zhvillimit të procedurës së prokurimit për marrjen e shërbimit privat të ruajtjes fizike” 
oferta e Shoqërisë “Eurogjici -Security” shpk,  rezultoi nën kosto ligjore. 
 
 
Duke iu referuar  procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “A.2000” shpk, me adresë:  
Rruga “Hamit Shijaku”, Banesa nr. 24, Tiranë, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 
1.658.398,35 (njëmilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetëmijë e treqind e nëntëdhjetë e tetë pikë 
tridhjetë e pesë) lekë është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit  kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit  të kontratës, siç parashikohet  në dokumentat 
e tenderit, brenda _____ ditëve  nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar)  dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
(vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra),  siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, datë 
20.11.2007 “ Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 17.05.2016. 
 
Ankesa: Është paraqitur ankesë  pranë autoritetit kontraktor nga shoqëritë: 
 
 Shoqëria “Aulona Pol 1” shpk, ka paraqitur ankesë më datë 11.03.2016, si dhe i është kthyer 

përgjigje me shkresën nr. 156/43 prot., datë 15.03.2016.  
 Shoqëria “Safe“ shpk, ka paraqitur ankesë më datë 10.03.2016 dhe brenda afateve ligjore i 

është krhyer përgjigje me shkresën nr. 156/47 prot., datë 15.03.2016. 
 Shoqëria “Start 2000“ shpk, ka paraqitur ankesë më datë 10.03.2016 dhe brenda afateve 

ligjore i është krhyer përgjigje me shkresën nr. 156/42 prot., datë 15.03.2016. 
 Shoqëria “Myrto Security“ shpk, ka paraqitur ankesë më datë 10.03.2016 dhe brenda 

afateve ligjore i është kthyer përgjigje me shkresën nr. 156/49 prot., datë 15.03.2016. 
 Shoqëria “Tony - Security“ shpk, ka paraqitur ankesë më datë 11.03.2016 dhe brenda 

afateve ligjore i është kthyer përgjigje me shkresën nr. 156/48 prot., datë 15.03.2016. 
 Shoqëria “Eurogjici Security“ shpk, ka paraqitur ankesë më datë 07.03.2016 dhe brenda 

afateve ligjore i është kthyer përgjigje me shkresën nr. 156/45 prot., datë 15.03.2016. 
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 Shoqëria “A 2000“ shpk, ka paraqitur ankesë më datë 11.03.2016 dhe brenda afateve ligjore 
i është kthyer përgjigje me shkresën nr. 156/44 prot., datë 15.03.2016. 

 Shoqëria “Tony - Security“ shpk, ka paraqitur ankesë më datë 11.03.2016 dhe brenda 
afateve ligjore i është kthyer përgjigje me shkresën nr. 156/48 prot., datë 15.03.2016. 

 Shoqëria “SIGURIA“ shpk, ka paraqitur ankesë më datë 11.03.2016 dhe brenda afateve 
ligjore i është kthyer përgjigje me shkresën nr. 156/48 prot., datë 15.03.2016. 

Komisioni i Prokurimit Publik nëpërmjet vendimeve: nr. 651/1, datë 30.03.2016, nr. 671/1 prot., 
datë 29.03.2016, dhe 561/1, datë 21.03.2016 ka vendosur të kalojë në shqyrtim ankesat e paraqitura 
nga shoqëritë: Shoqëria “Siguria” shpk, Shoqëria “A.2000” shpk, Shoqëria “Aulona - Pol -1“ shpk, 
Shoqëria “Safe” shpk, si dhe Shoqëria “Start 2000” shpk. Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit, 
në cilësinë e autoritetit kontraktor ka kthyer përgjigje duke përcjellë dhe dokumentacionin e kërkuar 
në adresë të institucionit të Komisionit të Prokurimit Publik dhe konkretisht me shkresat nr. 156/51, 
datë 24.03.2016, nr. 156/58 prot., datë 05.04.2016, si dhe me shkresën nr. 156/57 prot., datë 
05.04.2016. Komisioni i Prokurimit Publik me vendimin nr. 292/2016, ka vendosur: Të pranojë 
ankesat e operatorëve ekonomik  
“Safe” shpk, “Siguria” shpk dhe “A 2000” shpk. Të mos pranojë ankesat e operatorëve ekonomikë 
“Aulona Pol 1” shpk dhe “Start 2000” shpk. Autoriteti Kontraktor të anulojë vendimin e KVO-së 
mbi skualifikimin e operatorëve ekonomikë “Safe” shpk, “Siguria” shpk, dhe ‘A-2000” shpk, duke i 
kualifikuar ato”. 
Në zbatim të këtij vendimi autoriteti kontraktor  ka vendosur anullimin e procedurës dhe Komisioni 
i Vlerësimit të Ofertave më datë 17.05.2016 hyrë në sistem dhe ka mundësuar kualifikimin e këtyre 
operatorëve, si dhe ka kthyer përgjigje institucionit të Komisionit të Prokurimit Publik. 
Komisioni i Prokurimit Publik me vendimin nr. 292/4/2016 prot., date 24.05.2016 ka vendosur  “Të 
heqë pezullimin për procedurën e prokurimit ‘Kërkesë për propozime” me nr. REF-22502-01-29-
2016 me objekt:“Shërbimi privat i ruajtjes dhe sigurisë fizike të godinës së Drejtorisë së 
Përgjithshme të Përmbarimit dhe Zyrës Përmbarimore Tiranë”, të zhvilluar më datë 11.02.2016”. 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, në zbatim të pikës 8,  neni 66, të VKM-së nr. 914, datë 
29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”,  më datë 16.05.2016 ka njoftuar 
elektronikisht tre operatorët ekonomikë të kualifikuar dhe të renditur në tre vendet e para me të 
njejtin çmim të ulët. Më datë 17.05.2016 në orën 10.00, në ambjentet e Drejtorisë së Përgjithshme 
të Përmbarimit, Salla e Mbledhjeve, Kati i II,  është zhvilluar shorti për të shpallur ofertuesin e 
sukseshëm. Nga hedhja e shortit rezultoi: në vend të parë  - Shoqëria “A.2000” shpk, në vend të 
dytë  - “Shoqëria “Safe” shpk, në vend të tretë  - “ Shoqëria “Siguria” shpk. 
 

DREJTORIA  E PËRGJITHSHME DETARE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Data  07.06.2016 
Për: “INFOTEAM”, adresa : Durrës, Lagja Nr. 8, Rruga “A. Goga”, Pallati 639, Ap. 17, Kati i 
Trete. 
 
Procedura e prokurimit: “Procedurë e  Hapur” me mjete elektronike.  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Dixhitalizimi dhe Indeksimi i Regjistrave të Drejtorisë së 
Përgjithshme Detare”. 
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Fondi Limit: 5.316.665 lekë pa t.v.sh (pese milion treqind e gjashtëmbëdhjetë mijë gjashtëqind 
gjashtëdhjetë e pesë) 
 
Data e zhvillimit të tenderit : 26.05.2016 
 
Kohëzgjatja e kontratës: 6 muaj nga lidhja e kontratës 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  Nr. 20, datë 23 Maj 2016 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   
 
Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë ofertuesit  me vlerën përkatëse të ofruar: 
 
1.  “INFOTEAM”                                 L42416503E 
       Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it   
 
Vlera 5.140.000 (pesëmilion njëqind e dyzetëmijë) lek pa t.v.sh.  
         (me  numra   dhe  fjalë) 
 
2. “INFOSOFT SYSTEMS”    e pa klasifikuar pasi nuk ka paraqitur oferte 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
“INFOSOFT SYSTEMS”, nga shqyrtimi i dokumentacionit rezultoi se Operatori Ekonomik nuk ka 
paraqitur asnje nga dokumentet e kërkuar ne Dokumentet e Tenderit. Operatori ka paraqitur vetëm 
nje dokument “Deklarate Konfidencialiteti”. 
 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “INFOTEAM”, adresa : Durrës, Lagja 
Nr. 8, Rruga “A. Goga”, Pallati 639, Ap. 17, Kati i Trete se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 5.140.000 (pesëmilion njëqind e dyzetëmijë) lek pa t.v.sh, është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Detare, Lagja Nr.1, Porti 
Detar, Durrës, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga 
dita e publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.05.2016 
Ankesa:   JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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MINISTRIA E INTEGRIMIT EUROPIAN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Data 06.06.2016 
 
Për: Myrto Security, me adrese Lagjia Kastriot, Rr “Brigada e II Sulmuese”, Godina 
Albtelecom, Kati III, Fier dhe në hyrje të rrugës së Dibrës, Pallatet 9-katëshe, Tiranë 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim “Sherbimi i sigurise fizike te MIE„ me fond 
limit  3.750.000 lekë pa tvsh. 
Publikime të mëparshme:  Buletini i Njoftimeve Publike date 01.02.2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 

i. SSX pa ofertë 
ii. Start 2000 në vlerën 3.561.510,09 lekë pa tvsh 

iii. Pelikani Security në vlerën 3.588.117,60 lekë pa tvsh 
iv. Leksi Security në vlerën 3.701.907,50 lekë pa tvsh 
v. Myrto Security në vlerën 3.711.946,40 lekë pa tvsh. 

vi. NSS  në vlerën 3.716.767,40 lekë pa tvsh 
vii. Aulona Pol 1 në vlerën 3.716.766,80 lekë pa tvsh 

viii. Ales në vlerën 3.716.766,80  lekë pa tvsh 
ix. Eurogjici Security në vlerën 3.716.766,30  lekë pa tvsh 
x. Safe në vlerën 3.716.766,32 lekë pa tvsh 

xi. Dea Security në vlerën 3.716.766,32  lekë pa tvsh 
xii. Firdeus Security shpk në vlerën 3.716.766,32 lekë pa tvsh 

xiii. Nazeri 2000 në vlerën 3.716.766,32 lekë pa tvsh 
xiv. Siguria në vlerën 3.716.766,32 lekë pa tvsh 
xv. Snajper Security në vlerën 3.716.763,32 lekë pa tvsh 

xvi. Toni Security në vlerën 3.716.768,32 lekë pa tvsh 
xvii. Global Security në vlerën 3.716.768,64 lekë pa tvsh 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. SSX skualifikohet pasi nuk ka dorëzuar ofertë. 
2. Start 2000 skualifikohet në bazë të Vendimit nr.268/2016 të KPP. 
3. Pelikani Security skualifikohet për mungesë të listëpagesave të sigurimeve shoqërore. 
4. Leksi Security skualifikohet në bazë të Vendimit nr.268/2016 të KPP. 
5. Aulona Pol 1 skualifikohet në bazë të Vendimit nr.268/2016 të KPP. 
6. Ales skualifikohet në bazë të Vendimit nr.268/2016 të KPP. 
7. NSS skualifikohet në bazë të Vendimit nr.268/2016 të KPP. 
8. Eurogjici skualifikohet në bazë të Vendimit nr.268/2016 të KPP. 
9. Nazeri 2000 skualifikohet pasi nuk ka dorezuar vertetimin nga OSHEE. 
10. Snajper Security skualifikohet pasi nuk ka dorezuar vertetimin nga OSHEE 
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* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 
Myrto Security  me adrese Lagjia Kastriot, RR “Brigada e II Sulmuese”,Godina Albtelecom, 
Kati III, Fier dhe në hyrje të rrugës së Dibrës, Pallatet 9-katëshe, Tiranë, me një vlerë të 
përgjithshme prej 3.711.946,40(tre million e shtateqind e njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e dyzet e 
gjashtë,katër) lekë pa tvsh,    është identifikuar si oferta e suksesshme ne baze te Vendimit nr. 
268/2016 dhe 387/2016 të KPP. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Integrimit Europian sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi në Buletinin e APP.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej 3.716.766,32 lekë pa tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.07.2015 
Ankesa: PO.  Jane rrezuar nga KPP me Vendimet nr. 268/2016 dhe 387/2016  . 
 

BASHKIA KLOS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

  
Data 08.06.2016. 
Për: Adresa: “Kral”Sh.p.k Adresa: Diber  FUSHE-BULQIZE ,Komuna Fushe-Bulqize, me Nipt 
K66613402N 
Procedura e Prokurimit: Kerkese per propozim. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndertim kalçetosh dhe ndertim fushe volejbolli  + basketbolli” 
Fondi Limit: 1 657 858  (Nje milion e gjashteqind e pesedhjete e shtate mije e teteqind e 
pesedhjete e tete) Leke pa Tvsh  
Burimi i Financimit : Buxheti i Institucionit. 
Pune. 
Data e zhvillimit te procedures se Prokurimit 18.05.2016. 
Buletini i Njoftimeve Publike te APP  Nr.18 te dates 09.05.2016. 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1.”Kral ”Sh.p.k Vlera 1 302 400 (Nje milion e treqind e dy mije e katerqind) Leke pa T.v.sh. 
2. “Alb Leaa International“ Sh.p.k Vlera 1 557 920 (Nje milion e peseqind e pesedhjete e shtate 
mije e nenteqind e njezet) Leke pa T.v.sh 
3. ”Egland ”Sh.p.k Vlera 1 623 600 (Nje milion e gjashteqind e njezet e tre mije e gjashteqind) 
Leke pa T.v.sh. 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
SKA 
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* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : “Kral”Sh.p.k Adresa: Diber  FUSHE-
BULQIZE ,Komuna Fushe-Bulqize, me Nipt K66613402N ,se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej Vlera 1 302 400 (Nje milion e treqind e dy mije e katerqind) Leke pa T.v.sh është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Klos kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do t’i akordohet 
ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 
përgjithshme 1 557 920 leke pa  Tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 
nr.9643 date 20.11.2006 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.05.2016. 
Ankesa: Nuk ka patur. 
 

BASHKIA KLOS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
 Data 08.06.2016. 
Për: Adresa: :“Cara Mat”Sh.p.k Adresa: Diber-Burrel,Lagja Pjeter Budi me Nipt: 
K07729920F . 
Procedura e Prokurimit: Kerkese per propozim. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje tombinash +çimento 
Fondi Limit: 1 251 900 (Nje milion e dyqind e pesedhjete e nje mije e nenteqind) Leke pa Tvsh. 
Burimi i Financimit : Buxheti i Institucionit. 
Sherbim. 
Data e zhvillimit te procedures se Prokurimit 10.05.2016. 
Buletini i Njoftimeve Publike te APP  Nr.17 te dates 03.05.2016. 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. “Cara Mat“ Vlera 1 250 460  (Nje milion e dyqind e pesedhjete mije e katerqind e gjashtedhjete) 
Leke pa T.v.sh 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

SKA 
                                                       

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : “Cara Mat”Sh.p.k Adresa: Diber-
Burrel,Lagja Pjeter Budi me Nipt: K07729920F ,se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
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përgjithshme prej 1 250 460  (Nje milion e dyqind e pesedhjete mije e katerqind e gjashtedhjete) 
Leke pa T.v.sh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Klos kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do t’i akordohet 
ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 
përgjithshme ______, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 
20.11.2006 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.05.2016. 
Ankesa: Nuk ka patur. 
 

BASHKIA KLOS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
 Data 08.06.2016. 
Për: Adresa: “ Egland”Sh.p.k Adresa: Diber  Shupen Fshati Zogaj.Zyra tek ndertesa pranë 
fabrikës së mermerit/Zogaj. me Nipt: J96829419D . 
Procedura e Prokurimit: Kerkese per propozim. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje tubash per ujesjellesat e Bashkise Klos 
Fondi Limit: 1 952 000  (Nje milion e nenteqind e pesedhjete e dy mije) Leke pa Tvsh. 
Burimi i Financimit : Buxheti i Institucionit. 
Mallra. 
Data e zhvillimit te procedures se Prokurimit 09.05.2016. 
Buletini i Njoftimeve Publike te APP  Nr.17 te dates 03.05.2016. 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1.“Egland“Sh.p.k Vlera 1 420 000  (Nje milion e katerqind e njezet mije) Leke pa T.v.sh 
2.“Murati D“ Sh.p.k Vlera 1 884 000  (Nje milion e teteqind e tetedhjete e kater mije) Leke pa 
T.v.sh 
3.“Comfort“ Sh.p.k Vlera 1 940 800  (Nje milion e nenteqind e dyzet mije e teteqind) Leke pa 
T.v.sh 
4.“Cara Mat“ Sh.p.k Vlera 1 948 000  (Nje milion e nenteqind e dyzet e tete mije) Leke pa T.v.sh 
5.“Doksani-G“ Sh.p.k Vlera 1 880 000  (Nje milion e teteqind e tetedhjete mije) Leke pa T.v.sh 
6.“Ekspo Sitem“ Nuk ka paraqitur vlere 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 

1. “Doksani-G“ Sh.p.k per arsye se : a-Punimet e ngjashme te praqitura nuk kane lidhje 
me objektin e prokuruar; b-Taksat lokale nuk jane shoqeruar me mandat pagese; c- 
Kamioni dhe kamionçina te kerkuara jane pa leje bashkie. 
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2.   “Ekspo Sitem“ nuk ka paraqitur asnje dokumentacion ne Sistemin e Prokurimit 
Elektronik. 
 

                                                       * * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë :“ Egland”Sh.p.k Adresa: Diber  
Shupenze Fshati Zogaj.Zyra tek ndertesa pranë fabrikës së mermerit/Zogaj. me Nipt: 
J96829419D,se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 420 000  (Nje milion e 
katerqind e njezet mije) Leke pa T.v.sh është identifikuar si oferta e  suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Klos kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do t’i akordohet 
ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 
përgjithshme ______, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 
20.11.2006 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.05.2016. 
Ankesa: Ka patur ankese nga Subjekti “Comfort”Sh.p.k. me date 17.05.2016 dhe eshte kthyer 
pergjigje me date 24.05.2016 dhe nga Subjekti “Murati D” Sh.p.k me date 18.05.2016 eshte kthyer 
pergjigje me date 24.05.2016.  
 
Ankese tjeter per vazhdim te metejshem te procedures se ankuesit nuk ka patur.   
 

BASHKIA HAS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
[07 Qershor 2016] 
 
Për:  Bashkimin e Operatorëve “Arifaj shp.k & Denis 25 sh.p.k” perkatësisht me NIPT: 
J76418907K, Adresa: Rr. U.Pano & NIPT:K51518029B, Adresa: Rruga Hamid Shijaku Njesia 
Bashkiake nr.9, TIRANE. 
1. Procedura e prokurimit:  Proçedurë e hapur-Punë, rruge elektronike; 
2. Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Rehabilitimi i Godinave, Shesheve dhe Qendrës se Qytetit 

Krumë-Has” 
3. Fondi Limit:  87,916,220.0 (Tetëdhjetë e shtatëmilion e nëntëqint e gjashtembedhjetëmijë e 

dyqind e njëzet) lekë, pa tvsh,  
4. Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  Buletini i Njoftimeve Publike [09 Maj 2016] 

[Buletini Nr.18] ne APP(Njoftimi i Kontrates).  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Burimi i Financimit: (Buxheti Bashkisë Has, Financuar nga Komiteti i Zhvillimit Rajoneve); 
 
Bazuar ne Nenin 58/2 te ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), 
nenit 69 të VKM nr.914, date 29/12/2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” 
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  
 
1.“ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUCTION ” sh.p.k me ofertë ekonomike prej Çmimi 
total i ofertës: 83,071,081.0 (tetëdhjetë e tre milion e shtatëdhjetë e një mijë e tetëdhjetë e një) 
lekë pa tvsh; 
 
2.“Bashkimi i Operatoreve Arifaj shp.k dhe Denis 25 sh.p.k” me ofertë ekonomike me Çmim 
total të ofertës: 86,158,603.0 (tetwdhjetw e gjashtw  milion e njwqind e peswdhjetw e tetw 
mijw e gjashtwqind e tre) lekw pa tvsh;    
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
 
1.“ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUCTION” sh.p.k për arsyet e mëposhtme: 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se  nuk permbushet i gjithë dokumentacioni i kërkuar 
në në dokumentet e tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit konform VKM të Nr.914, datë 
29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3 dhe ka 
mangesite si me poshte: 
 
Operatori ekonomik “ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUCTION” sh.p.k: 
nuk plotëson germat c), kapaciteti ekonomik financiar konkretisht: 
Operatori ekonomik ka paraqitur Vertetimin e Bankes per gjendjen financiare te marre me date 
19/05/20165 me nr.Extra Prot., nga Banka BKT dega stacioni i trenit ku verteton se gjendjen e 
llogarise e shkruar me shifra 47.400.000 dhe e shkruar me fjale (shtatembedhjete milion e 
katerqind mije leke). Sa me siper ka mos-perpuhthje te shifres me numra dhe shifres me fjale. 
 
Bazuar ne LPP si dhe VKM nr.914 (Per miratimin e rregullave te prokurimit publik), nese ka 
mosperputhje te shifres me numra dhe asaj me fjale, mbizoteron shifra me fjale. Ne rastin konkret 
shifra me fjale eshte (shtatembedhjete milion e katerqind mije leke, pra nuk plotesohet kerkesa e 
DST-se qe eshte kerkuar 20% e fondit limit, ka një diference prej 183,244.0 (njëqind e tetëdhjetë e 
tre mijë e dyqind e dyzet e katër) lekë. 
 
Nuk Plotesohet pika 8 e kapacitetit teknik ku nder te tjera eshte kerkuar edhe skeleri ne pronesi ose 
me qera me sasi 6000 m2. Kontrata e marrjes me qera te skelerise nuk verteton sasine e kerkuar. 
 
Nuk verteton se operatori ekonomik ka ne stafin e tij eksperte zjarrfikes te licensuar nga organet 
kompetente. 
 
Nuk verteton se ka ne perberjen e stafit minimum tre muajt e fundit 1(nje) inxhinier dhe 5(pesë)  
punonjes te trajnuar dhe te kualifikuar nga nje organ i specializuar per punimet ne lartesi qe te 
kuptoje dhe te ndjekin procedurat e veprimeve me litare ne lartesi. 
 
Nuk disponon punonjesit e kerkuar me kualifikime teknike me IQT,  deklarata se ne Kosove nuk 
aplikohen deshmite e punojesve me IQT nuk mund te mbuloje shmangien nga ky kriter pasi ky 
operator ka te deklaruar ne listepagesat e organeve tatimore ne shqiperi mbi 130-punonjes te pakten 
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pas Janarit 2016 nga te cilet nuk ka paraqitur asnje punonjes me kualifikime per punimet ne lartesi 
apo te pajisur me deshmi nga IQT. 
 
Nuk ploteson piken 11 te kapacitetit teknik ku cdo operator duhet te kryeje vizite ne kantier ku te 
paraqese dhe mostrat e pllakave per veshje etj…. Kjo vizite duhej te shoqerohej me vertetimin nga 
Autoriteti Kontraktor i cili detyrimisht duhej te paraqitej nga operatori se bashku me oferten e tij. 
Deklarata per paraqitjen ne kantier te operatorit ekonomike pa pranine e perfaqesuesve të bashkisë 
nuk pranohet jo vetëm për arsye besueshmërie por edhe për arsye se nuk ështe paraqitur me 
vertetimin përkates të kerkuar ne DST.  
 
Drejtuesit teknik te shoqerise sipas licences nuk jane deklaruar ne listepagesat e shoqerise: 
Perkatesisht, Alaudin Behluli, Kujtim Gashi, Selver Beqiri, Agon Jakupi, Ajet Gashi, Hamdije 
Idrizi, etj. Listepagesat e shtetit te Kososves nuk deklarojne pagat e tyre. Ne listepagesat e 
paraqitura nga organet tatimore në Shqipëri këta drejtues teknik nuk egzistojnë. 
 
Deklarata e konflikit të interesit e shoqerisë mëmë në Kosovë nuk ështe sipas formatit të DST-se 
pasi eshte hequr nje paragraf. 
 
Certifikata ISO- 9001-2008 e shoqerise “Rafaelo 2002” sha ne te cilen eshte lidhur kontrate 
furnizimi, eshte e paperkthyer ne gjuhen shqipe. 
 
Vertetimi i taksave vendore per vitin 2016, nuk verteton se subjekti te kete paguar detyrimet per 
vitin 2016. Ky fakt nuk vertetohet me permbajtjen e vertetimit ne te cilen pohohet qe jane paguar 
deri ne 2016. (kerkohej: Vertetim i leshuar nga Pushteti Vendor per shlyerjen e taksave vendore 
(vite 2014,2015,2016). Kjo  mangësi nuk respekton  kriteret  e vecanta  të  kualifikimit për 
kapacitetin teknik. 
 
Per vertimin e xhirove nga shitjet nuk rrakordon me shumen e bilancit te vitit 2015. 
Vertetimi me nr.2010/1  dt.11.03.2016 konfirmon shumen e te ardhurave 308,209,698.0 lekë, 
ndersa në bilanc deklarohet shuma prej 308,529,635.0 lekë, pra kemi nje  diference prej 319,937.0 
lekë. 
Operatori  ekonomik  nuk  ka  paraqitur  certifikatën  e  cilësisë  ISO  9001-2008  për  fabrikën  e 
betonit për të cilën ka nënshkruar kontratën e furnizimit me shoqërinë “Vllazëria”shpk me 
nr.rep.2313 dhe nr.kol.1457, datë 25.02.2015. 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se nuk  permbushet i gjithë dokumentacioni i 
kërkuar në dokumentet e tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit në mbështetje të Vendimit 
të Këshillit të Nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik” kreu VII 
neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i dokumentacionit në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 
“Prokurimin publik” si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se dokumentacioni i 
shoqerise “ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUCTION” sh.p.k” nuk është në përputhje 
me kërkesat e tenderit, duke e cilesuar  si  kandidat  të  pa- vlefshem 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “Bashkimi i Operatoreve 
Arifaj shp.k dhe Denis 25 sh.p.k” me ofertë ekonomike prej 86,158,603.0 (tetedhjete e gjashte  
milion e njeqind e pesedhjete e tete mije e gjashteqind e tre) leke pa TVSH, është identifikuar si 
oferta e suksesëshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Has sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjet) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (e kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.05.2016. 
Ankesa: ka ose jo Nuk ka 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

BASHKIA POGRADEC 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Pogradec, me 8.6.2016 

 
Për: [ALF me adresë Leminot Korçë, Rruga Nacionale Korçë-Pogradec] 

 
Procedura e prokurimit:  E Hapur mallra me objekt: Blerje karburanti për makinat e pastrimit të 
njësive administrative dhe Sherbimit zjarrfikës” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [kontrata eshte mallra ne sasi sipas preventivit dhe me afat   nga 
e nesermja e lidhjes se kontrates deri me 31.12.2016] 
Publikime të mëparshme Buletini i Njoftimeve Publike [25.4.2016] [16] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.A&T        Tiranë me NIPT L32320008H me oferte te shprehur ne marzh fitimi 9.69 %(nente pike 
gjashtedhjete e nente  perqind) 
 
2.Kastrati     Durres      me NIPT J61813529P  me oferte te shprehur ne marzh fitimi 9.7 %(nente 
pike  shtate   perqind)  
  
3. A.L.F    Korçë     me NIPT J84015104A  me oferte te shprehur ne marzh fitimi 6.79 %(gjashte 
pike  shtatedhjete e nente   perqind) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1.A&T        Tiranë me NIPT L32320008H 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
kuk ka paraqitur sigurimin e ofertes sipas kerkesave te bera nga autoriteti kontraktor. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ALF me adresë Leminot Korçë, Rruga 
Nacionale Korçë-Pogradec] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme ne marzh fitimi 6.79 
%(gjashte pike  shtatedhjete e nente   perqind) është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit kontraktor Bashkia Pogradec] sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes  të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, operatorit ekonomik 'Kastrati", oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 
përgjithshme prej me oferte te shprehur ne marzh fitimi 9.7 %(nente pike  shtate   perqind) ], 
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 

 
Njoftimi i  pare i Klasifikimit është bërë në datë 20.5.2016 
 
Ankesa: ka  ne daten 26.5.2016 
ka marrë përgjigje në datë  31.5.2016 
 
Njoftimi i  dyte i Klasifikimit është bërë në datë 31.7.2016 
 
Ankesa:  nuk ka 
 

BASHKIA KAVAJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Data 08.06.2016 
Për: BOE "Senka"shpk dhe "Ndregjoni"shpk 
Procedura e Prokurimit eshte E hapur  
Objekti: Skema ujitese Peqin Kavaje, Sekondaret Kavaje (rehabilitim i pjesshem) 
Fondi limit pa TVSH: 47,166,667  (dyzeteshtatemilion e njeqindegjashtedhjeteegjashtemije e 
gjashteqindegjashtedhjeteeshtate) leke  
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit , Te Ardhurat,  Grante, donacione etj   
Investim , Shpenzim operativ   
Afati:  100 dite  
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. BOE "B-93"shpk  dhe "Eral Konstruksion" shpk, Vlera 34,353,072 leke pa tvsh. 
2. "Boshnjaku B"shpk, Vlera 36,748,630 leke pa tvsh. 
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3. "BE-IS" shpk, Vlera 37,836,312 leke pa tvsh. 
4. "Curri"shpk, Vlera 40,928,239.7 leke pa tvsh. 
5. BOE "Bean" shpk dhe "Beladi" shpk, vlera 42,464,140 leke pa tvsh 
6. BOE "Senka"shpk dhe "Ndregjoni"shpk, vlera 42,486,369 leke pa tvsh 
7. "Alko-Impex General Construksion"shpk, vlera 43,671,301 leke pa tvsh 
8. BOE "Pese Vellezerit"shpk, "Aluera"shpk, "Sinani & Lici"shpk dhe "Euroard"shpk, vlera 

44,238,450 leke pa tvsh 
9. BOE "Biba-X"shpk dhe "Gjikuria"shpk, vlera 44,772,063 leke pa tvsh 
10. "Arifaj"shpk, vlera 47,056,418 leke pa tvsh 
11. "GPG Company"shpk, vlera 47,164,297 leke pa tvsh 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. BOE "B-93"shpk  dhe "Eral Konstruksion" shpk skualifikohet per shkak se nuk arriti te 
argumentonte oferten anomalisht te ulet, sipas kerkesave qe parashtron neni 56 i ligjit 
nr.9643 date 20.11.2006 "Per prokurimin publik". 

2. "Boshnjaku B"shpk skualifikohet per shkak se: 
− nuk kane pune te ngjashme me objektin e prokuruar. 
− nuk ploteson kategorine NP 9 C te licences se kerkuar te shoqerise 

3. "BE-IS" shpk skualifikohet per shkak se nuk kane pune te ngjashme me objektin e prokuruar  
4. "Curri"shpk skualifikohet per shkak se nuk kane pune te ngjashme me objektin e prokuruar. 
5. BOE "Bean" shpk dhe "Beladi"shpk skualifikohet per shkak se operatori ekonomik 

"Beladi"shpk nuk arriti te paraqiste kontrata per pune te ngjashme ne perputhje me 
perqindjen e pjesemarrjes ne BOE. 

6. "Alko-Impex General Construksion"shpk skualifikohet per shkak se nuk kane pune te 
ngjashme me objektin e prokuruar. 

7. BOE "Pese Vellezerit"shpk, "Aluera"shpk, "Sinani & Lici"shpk dhe "Euroard"shpk 
skualifikohet per shkak se 

− nuk kane pune te ngjashme me objektin e prokuruar. 
− asnjeri nga anetaret e BOE nuk ploteson kategorine NP 9 C te licences se kerkuar te 

shoqerise 
8. "Arifaj"shpk skualifikohet per shkak se nuk kane pune te ngjashme me objektin e prokuruar. 
9. "GPG Company"shpk skualifikohet per shkak se nuk kane pune te ngjashme me objektin e 

prokuruar. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik BOE "Senka"shpk 
dhe "Ndregjoni"shpk me adrese te perfaqesuesit te BOE rruga "Xhevdet Nepravishta", Lushnje; se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 42,486,369 (dyzetedymilion e 
katerqindetetedhjeteegjashtemije e treqindegjashtedhjeteenente) leke pa tvsh është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Bashkia Kavaje kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda  5(pese) diteve nga dita e marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nese kerkohet) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, 
date 20.11.2007 “Për prokurimin publik” [data] [numri]. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.05.2016 
Ankesa: nuk pati 
 

BASHKIA SHIJAK  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Data: 08.06.2016 
 
Nga: Bashkia Shijak. 
Adresa:  Lagja Erzen, Shijak 
 
Per:  “DOKSANI-G” sh.p.k   
Adresa: Lagja “Popullore” Shijak 
 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozime 
 
Pershkrim i shkurter i kontrates: “Mbushje gropash në segmentin rrugor Lagja e Kokomanëve-
Ardhishtë-Pjezë-Ndroq-Plepa” 
 
Fondi limit: 949.188 (nëntëqind e dyzetë e nëntëmijë e njëqind e tetëdhjetë e tëtë ) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë Shijak 
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 16.05.2016 
 
Publikime te meparshme (nese zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 09.05.2016 , Numri  
18 ] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. Operatori ekonomik “DOKSANI-G”  sh.p.k,  NIPT: L 21809501 H 

VLERA:  881.460  ( tetëqind e tetëdhjetë e njëmijë e katërqind e gjashtëdhjetë ) lekë pa TVSH. 
 

2. Operatori ekonomik “AL – ASFALT” sh.p.k,  NIPT:  K 81511508 A 
VLERA:  936.240 (nëntëqind e tridhjetë e gjashtëmijë e dyqind e dyzetë )  lekë pa TVSH. 
 

 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  
Nuk ka. 
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Duke iu referuar procedures se lartpermendur, informojme “DOKSANI-G” sh.p.k  me adrese : 
Lagja “Popullore” Shijak , se oferta e paraqitur, me nje vlere te pergjithshme prej  881.460  ( 
tetëqind e tetëdhjetë e njëmijë e katërqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH eshte identifikuar si oferta 
e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni prane  Bashkise Shijak, Lagja Erzen,  nr.tel +35557122152  
kopjen e nenshkruar te formularit te kontrates dhe te sigurimit te kontrates, siç parashikohet ne 
dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e marrjes se ketij njoftimi. 
 
Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese, ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates, do te 
konfiskohet sigurimi i ofertes suaj ( nese eshte kerkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne daten 30.05.2016 
Ankesa: Jo.  
Ka marre pergjigje:   
 

BASHKIA KRUJE 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 
Për:[ Bashkim operatoresh “Bami ” sh.p.k, Tirane dhe A.N.K sh.p.k   Tirane ] 
Procedura e prokurimit:E Hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Zgjerim i Rruges hyrësë të qytetit , parkimi dhe Rikualifikimi 
I Qendrës së Qytetit Krujë”  
Fondi limit : 305’234’892 leke pa t.v.sh 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet) Jo : Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 
1.”Salillari” sh.p.k,  me adrese Tirane ,Vore ,Lagjia Vore ,Rruga e Vjeter ,Vore-Marikaj 
,km1,Godine kater kateshe ,kati i trete ,nr5,me NIPT J62903125G ,me adrese Pellumb 
Salillari.Vlera e ofruar eshte 304’695’883 leke pa tvsh. 
2.”Fusha “sh.p.k, me adrese Tirane,Farke Sauk,me NIPT J61922018S,me administrator Shkelqim 
Fusha .Vlera e ofruar eshte 304’203’284 leke pa tvsh. 
3.”Gjoka Konstruksion” shpk ,me adrese Tirane ,Njesia nr 5 ,Rruga Dora D’Istria”,hyrja nr 1 dhe 
2,Pasuria me nr 7/637+1-N2+1-NJ7/637+2-N1,2K8270, me NIPT J91815014U,me administrator 
Rrok Gjoka .Vlera e ofruar eshte 304’280’475 leke pa tvsh. 
4.”Bashkim  Operatoresh :Arifaj shpk –perfaqesue me prokure ,me adrese Tirane, Rruga Urani 
Pano ,AP.C-07,Kati i gjashte ,Hyrja 10 ,me administrator Rezarta Bokciu,me NIPT J76418907K 
dhe Denis 05 shpk ,me adrese Tirane,Njesia Bashkiake nr 9,Rruga Hamid Shijaku,Banesa 22,Hyrja 
2.AP7,me Nipt K51518029B,me administrator Hajredin Ukperaj. Vlera e ofruar eshte 304’754’944 
leke pa tvsh. 
5.”Caushi shpk” nuk ka paraqitur as formular oferte dhe as ekstrakt QKR-je. 
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6.Bashkimi i operatoreve ”Bami shpk” –perfaqesues me prokure ,me adrese Durres ,Fushe 
Kruje ,Kameras,me Nipt J94416206R ,me administrator Besnik Bami dhe “A.N.K shpk, me adrese 
Tirane ,Rruga e Kavajes ,Pallatet Condor ,Kulla 1,Hyrja e pare ,kati i trete, me administrator Agim 
Kola, me NIPT  J92408001N.Vlera e ofruar 303’711’060 leke pa tvsh. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1.”Bashkim  Operatoresh :”Arifaj shpk” –perfaqesue me prokure ,me adrese Tirane, Rruga 
Urani Pano,AP.C-07,Kati i gjashte,Hyrja 10,me administrator Rezarta Bokciu,me NIPT 
J76418907K dhe “Denis 05 shpk”,me adrese Tirane,Njesia Bashkiake nr9,Rruga Hamid 
Shijaku,Banesa 22,Hyrja 2.AP7,me Nipt K51518029B,me administrator Hajredin Ukperaj. Vlera e 
ofruar eshte 304’754’944 leke pa tvsh per arsyet e poshteshenuara: 
 
-Subjekti DENIS 05 shpk nuk ka paraqitur vertetimin nga OSHEE qe nuk eshte debitor per faturat e 
maturuara. 
-Ne DST eshte kerkuar qe subjektet te kene xhiro mesatare te tre viteve te fundit jo me pak se vlera 
e fondit limit qe eshte 305,234,893 dhe subjekti DENIS 05 shpk pjesemarres ne bashkimin e 
ofertuesve ka nje xhiro vjetore me te ulet per tre vitet e fundit dhe konkretisht per vitin 2013 xhiroja 
eshte 182.768.044 leke, per vitin  2014 eshte 174.220.804 dhe per vitin 2015 eshte 136.512.380 
leke 
-Ne DST eshte kerkuar vertetim nga administrata vendore e bashkise Kruje qe subjekti nuk eshte 
debitor per taksat vendore.Ky vertetim nuk eshte paraqitur nga subjekti Arifaj shpk qe eshte 
subjekti me pjesemarrjen me te madhe ne bashkimin e operatoreve ofertues. 
-Ofertuesit kane paraqitur nje kontrate per punime te ngjashme ku figuron i njejti bashkim 
operatoresh me te njejten ndarje te punimeve ne perqindje konkretisht kontrata me Bashkine Kavaje 
“Rikonstruksion i shetitores Josif Budo dhe lulishtes Indrit Cara” me fond limit 167,054,321.00 
leke pa tvsh ne kushtet e DST eshte kerkuar qe ofertuesi me perqindjen me te madhe ne bashkimin 
e operatoreve duhet te paraqese kontrate per pune te ngjashme per nje object me vlere jo me te 
vogel se 152,616,343.00 leke pa tvsh e realizuar gjate tre viteve te fundit. 
-Ndersa operatori me perqindjen me te vogel duhet te paraqese kontrate per punime te ngjashme 
sipas perqindjes qe i takon ne bashkimin e operatoreve.Sipas perllogaritjes per te dy ofertuesit duke 
qene se edhe ndarja ne perqindje e dy operatoreve eshte e njejte ne kontraten per punime te 
ngjashme rezulton se vlerat e punimeve per nje objekt te vetem eshte me e vogel se ajo e kerkuar 
dhe konkretisht per Arifaj shpk eshte 167,054,321.00 x 0.8 = 133,643,457.00 leke dhe per Denis 05 
shpk eshte 167,054,321.00 x 0.2 = 33,410,864.20 leke dhe si rrjedhoje kjo kontrate e paraqitur nuk 
mund te merret ne konsiderate. 
-Arifaj shpk ka paraqitur kontraten e qirase me nr.rep. 4372 dhe nr.kol. 1704 date 25.05.2016 per 
marrjen me qira te impiantit prodhimit te betonit nga Florida H.F shpk.Bashkelidhur kesaj kontrate 
eshte paraqitur leja teknologjike per prodhimin e produkteve te ndertimit me Nr.2067 date 
06.03.2007 leshuar nga Instituti i Ndertimit per nje periudhe tre vjecare me te drejte rinovimi. 
-Gjithashtu po me kete kontrate qiraje eshte paraqitur leja mjedisore nr.10 date 16.11.2006 leshuar 
nga Drejtoria e Vleresimit te ndikimit ne mjedis dhe e lejeve me afat 5 vjecar me te drejte 
rinovimi.Per te dy keto leje nuk jane paraqitur dokumenta ligjore qe vertetojne rinovimin e lejeve 
qe rezultojne ti kete kaluar afati duke marre parasysh daten e leshimit.Kjo bie ndesh me kerkesat 
sipas DST ku eshte kerkuar qe fabrika e betonit duhet te jete e pajisur me leje dhe license nga QKL 
dhe si rrjedhoje kontrata e qirase nuk mund te merret ne konsiderate. 
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2.Caushi shpk s’kualifikohet per arsyet e poshteshenuara: 
 
-Nuk eshte paraqitur oferta ekonomike dhe asnje dokument tjeter i kerkuar ne DST. 
 
3.”Fusha shpk “me adrese Tirane,Farke Sauk,me NIPT J61922018S,me administrator Shkelqim 
Fusha .Vlera e ofruar eshte 304’203’284 leke pa tvsh per arsyet e poshteshenuara: 
 
-Kontrata per punime te ngjashme e paraqitur nga subjekti me objekt “Rehabilitimi i sheshit 
Skenderbej” faza II nuk eshte kontrate e tre viteve te fundit sic eshte kerkuar ne DST por eshte e 
dates 04.12.2012 dhe nuk mund te merret ne konsiderate si kontrate e vlefshme. 
-Ne DST jane kerkuar listepagesat e konfirmuara nga administrate tatimore dhe nuk eshte paraqitur 
nga subjekti listepagesa per muajin prill 2016 qe eshte muaji i fundit i kerkuar ne DST. 
-Nuk ka deshmi per kontraktimin punonjesit zjarrmetar kerkuar ne DST sipas VKM Nr.533 date 
08.07.2005.Eshte paraqitur kontrata e qirase ndermjet Fusha shpk dhe Sina 98 shpk me Nr.686 rep. 
dhe nr.313 kol e dates 13.03.2013 per dhenien me qira te mjeteve : Sonde (cope 1), Autopompe 
(cope 2) dhe Autobetoniere (cope 4).ne nenin nr.3  pika 3.2 te kontrates citohet se kontrata lidhet 
me nje afat 30 mujor dhe per rinovimin e saj palet duhet te nenshkruajne nje shtese kontrate. 
-Sipas perllogaritjes afati I kesaj kontrate ka mbaruar me date 13.09.2015, dhe nuk eshte nenshkruar 
nje shtese kontrate sic eshte parashikuar ne nenin 3.2 te kontrates dhe si rrjedhoje nuk mund te 
merret ne konsiderate si kontrate.Si pasoje e mos marrjes ne konsiderate te kesaj kontrate subjekti 
rezulton te kete paraqitur deshmi per posedimin e vetem nje mjeti te tipit Autobetoniere nga tre te 
kerkuara gjithashtu edhe per mjetet Sonde cpimi dhe Autopompe per hedhje betoni nuk kemi 
deshmi per posedimin e tyre pervecse ne kontraten e qirase. 
 
4.”Gjoka Konstruksion” shpk ,me adrese Tirane ,Njesia nr 5 ,Rruga Dora D’Istria”,hyrja nr 1 dhe 
2,Pasuria me nr 7/637+1-N2+1-NJ7/637+2-N1,2K8270, me NIPT J91815014U,me administrator 
Rrok Gjoka .Vlera e ofruar eshte 304’280’475 leke pa tvsh per arsyet e poshteshenuara: 
 
-Subjekti nuk ka paraqitur vertetimin  e Administrates Vendore te  Bashkise Kruje  te kerkuar ne 
DST qe nuk eshte debitor. 
-Subjekti ka paraqitur dy kontrata per punime te ngjashme dhe konkretisht kontraten nr.5301/4  date 
17.07.2009 me objekt “ Ndertim rruga e Arberit” Loti II si edhe kontraten nr.8802/4 date 
31.01.2011 me objekt “ Ndertim rruga e Arberit”, Loti III ndermjet operatorit Gjoka shpk dhe 
Drejtorise se pergjithshme te rrugeve.Te dy kontratat pavarsisht vleres se punimeve, jane kontrata 
jo te tre viteve te fundit sipas kerkeses ne DST por me te hershme dhe si rrjedhoje nuk mund te 
merren ne konsiderate. 
-Ne DST jane kerkuar certifikatat ISO 9001 : 2008, ISO 14001 : 2004, ISO 39001 : 2012, OHSAS 
18001 : 2007, PASS 99 – 2012.Certifikatat e paraqitura nga subjekti u verifikuan nga ana e KVO ne 
tagrin e saj per vlefshmerine e tyre ne faqen zyrtare te stampuar ne certifikatat perkatese e cila eshte 
WWW.AQSCERT.IT dhe per certifikatat ISO 9001 : 2008, ISO 14001 : 2004, OHSAS 18001 : 
2007 rezulton qe te jene me status non valid pasi nuk jane rinovuar.Keto certifikata nuk mund te 
merren ne konsiderate pasi rezultojne te pavlefshme ne sistem. 
-Ne listen e mjeteve te kerkuara ne DST per realizimin e kontrates ka problem pasi, nuk kemi 
deshmi per posedimin e mjetit te tipit Sonde shpuese (makineri levizese shpuese) cope 1 gjithashtu 

http://www.aqscert.it/
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nga 10 kamione me kapacitet mbartes 20 ton, vetem 7 kamione merren ne konsiderate pasi kamioni 
me targe TR 4049 M eshte kamion me kapacitet mbartes 18 tone dhe jo 20 tone  sic eshte kerkuar 
ne DST ndersa kamionit me targe TR 9649 R i ka skaduar siguracioni me date 03.02.2016 dhe nuk 
eshte paraqitur siguracion i rinovuar per kete mjet. 
 
5.”Salillari” sh.p.k,  me adrese Tirane ,Vore ,Lagjia Vore ,Rruga e Vjeter ,Vore-Marikaj 
,km1,Godine kater kateshe ,kati i trete ,nr5,me NIPT J62903125G ,me adrese Pellumb 
Salillari.Vlera e ofruar eshte 304’695’883 leke pa tvsh per arsyet e poshteshenuara: 
 
-Subjekti ka paraqitur si kontrate per punime te ngjshme kontraten Nr.8273/5 date 11.01.2011 
lidhur ndermjet Salillari shpk dhe Drejtorise se pergjithshme te rrugeve me objekt “Ndertim 
baypass rruga Plepa-Kavaje –Rrogozhine” loti IV me fond limit me TVSH 716,849,779.00 si dhe 
kontraten nr.4488/4 date 05.08.2009 lidhur ndermjet Salillari shpk dhe Drejtorise se pergjithshme te 
rrugeve me objekt “Ndertim baypass rruga Plepa-Kavaje –Rrogozhine” loti V me fond limit me 
TVSH 832,397,614.00 leke.Te dy keto kontrata nuk mund te merren ne konsiderate pasi jane me te 
hershme se tre vitet e fundit sic eshte kerkuar ne DST. 
-Gjithashtu subjekti ka paraqitur kontrate per pune te ngjashme me nr.315-140 date 25.11.2013 
nenshkruar ndermjet Salillari shpk dhe AADF me objekt “Rikonstruksionin e Bulevardit Republika 
dhe sheshit Teodor Muzaka Berat” me fond limit 110,574,234.00 leke pa tvsh. 
-Kjo kontrate eshte e vlefshme per afatin e saj dhe komponente te tjere por ne kushtet e DST eshte 
kerkuar qe kontrata per nje objekt te vetem nga ofertuesi nuk duhet te jete me vlere me te vogel se 
152,616,343.00 dhe kjo kontrate rezulton me vlere me te vogel dhe si rrjedhoje nuk mund te merret 
ne konsiderate. 
-Nje nga kategorite e licensave te shoqerise te kerkuara ne DST dhe konkretisht kategoria NS-16 
“Ndertimi i impianteve te pijshem dhe pastrimit te tij” nuk ka nivelin e klasifikimit B sic eshte 
kerkuar por nivelin A.  
-Mjetet e paraqitura per realizimin e kontrates sipas listes kane problem pasi mjetet vetesharkuese 
me targa BR 3230 B, BR8231B, BR3271B, BR3235B, BR3269B, BR3229B, jane nen  20 tone dhe 
nuk merren ne konsiderate. 
-Konsiderohen te vlefshem vetem kamionet me targa BR3270B, BR3272b, BR3226B, BR3227B, 
BR3228B dhe BR3234B.Subjekti ka paraqitur deshmi per posedimin e Nyjes per thyerjen e 
materialeve inerte, Fabrikes se betonit dhe Fabrikes se asfalto-betonit por nuk eshte paraqitur leje 
mjedisore dhe license nga QKL sipas kerkeses ne DST dhe si rrjedhoje keto mjete nuk mund te 
merren ne konsiderate. 
 
Jane  identifikuar si oferta te suksesshme: 
 
1 Bashkimi i operatoreve ”Bami shpk” –perfaqesues me prokure ,me adrese Durres ,Fushe 
Kruje ,Kameras,me Nipt J94416206R ,me administrator Besnik Bami dhe “A.N.K shpk, me adrese 
Tirane ,Rruga e Kavajes ,Pallatet Condor ,Kulla 1,Hyrja e pare ,kati i trete, me administrator Agim 
Kola, me NIPT  J92408001N.Vlera e ofruar 303’711’060 leke pa tvsh. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Bashkimi i operatoreve ekonomik 
Bashkimi i operatoreve ”Bami shpk” –perfaqesues me prokure ,me adrese Durres ,Fushe Kruje 
,Kameras,me Nipt J94416206R ,me administrator Besnik Bami dhe “A.N.K shpk, me adrese 
Tirane ,Rruga e Kavajes ,Pallatet Condor ,Kulla 1,Hyrja e pare ,kati i trete, me administrator Agim 
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Kola, me NIPT  J92408001N.Vlera e ofruar 303’711’060 leke pa tvsh,është identifikuar si oferta 
e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kruje] sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[nuk ka ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.05.2016 
Ankesa: ka ose jo:   nuk ka  
 

BASHKIA  KUCOVE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
 Data 08/06/2016 

Për: “Mustafai”  sh.p.k 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim – Mallrat. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:”Blerje Materiale Ndertimi per Ndermarrjen Komunale  per 
vitin 2016” per Bashkine Kucove”,me nje fond limit prej: 1 190 000 leke pa tvsh,  nga te 
ardhurat e Bashkise . Afati per kryejren e sherbimit eshte nga data e lidhjes se kontrates deri me 
31.12.2016  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   
çmimi më i ulët  X  
 
Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne procedure  dy ofertues me vlerat perkatese te ofruar si me 
poshte: 
 

1 . “Mustafai”  sh.p.k 
2. “FLED”        sh.p.k 

 
• U hapen elektronikish dokumentat  e “Mustafai” sh.p.k,i cili paraqiti oferten 1180500(nje 

milion e e njeqinde e tetedhjet mije  e pese qind)leke pa tvsh ,si dhe u kontrollua 
dokumentacioni ligjor sipas shtojces 5 tek DST dhe rezultoi i rregullt,gjithashtu u kontrollua 
dhe preventivi i cili rezultoi pa gabime . 

• U hapen elektronikish dokumentat  e “FLED” sh.p.k,i cili paraqiti oferten 
967500(nenteqind e gjashtedhjet e shtat mije e peseqind)leke pa tvsh ,si dhe u kontrollua 
dokumentacioni ligjor sipas shtojces 5 tek DST dhe rezultoi i parregullt. 

Subjekti qe rezulton  me dokumentacion te rregullt ligjor, ekonomik , eshte  si me poshte: 
“Mustafai” sh.p.k, me oferten 1180500(nje milion e e njeqinde e tetedhjet mije  e pese 
qind)leke pa tvsh 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA KUÇOVE sigurimin e kontratës dhe gjithe 
dokumentacionin e paraqitur per pjesemarrje ne tender, original ose kopje e njehsuar me origjinalin 
para Noterit Publik, siç parashikohet në dokumentat e tenderit.  
Ne zbatim te nenit 21, pika 3 paragrafi i pare, te VKM nr. 914 , date 29.12.2014, jo me vone se 60 
dite nga publikimi i ketij njoftimi, Autoriteti Kontraktor, njofton Operatorin Ekonomik te shpallur 
fitues. Po ne zbatim te bazes ligjore te siper cituar neni 21 paragrafi i dyte, Operatori Ekonomik, 
duhet ti pergjigjet kerkeses se Autoritetit Kontraktor Brenda 5(pese) diteve nga marrja e saj. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do te procedohet , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27/05/2016 
 

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 
Njoftim Fituesi 

 
NGA :     NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

 
PËR :                                   Firmën 2AF ALBANIA GROUP  shpk, 

 me adresë : Durres, Lagja 17, Përballë Stacionit Trenit, Rr: Fehmi Ibrahimi,   
me administrator Aqif Konesha me NIPT L32005501M 

 
 
Proçedura e prokurimit: [Proçedurë kërkesë për propozim, nr.references  602-6] 
Objekti : BLERJE VEGLA PUNE 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
Fondi limit 3.999.397 lekë pa tvsh  
Blerje Vegla Pune për nevojat e NSHK Durrës sipas sasisë së percaktuar ne DST  
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Kohëzgjatja nga nënshkrimi i kontratës 
deri më 30.11.2016 
Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit : 06.05.2016 ORA 10.00 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  [03.05.2016] [Numri 17]               
                                                                                          ka dalë njoftimi i kontratës së këtij tenderi. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 
 
1. Emri i plotë i shoqerisë : DOKSANI-G  shpk, Durrës 
Numri i NIPT-it                   L21809501H 
Vlera    (me numra dhe fjalë) 
3.810.970  lekë (tremilion e tetëqind e dhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) 
 
2. Emri i plotë i shoqerisë : “2AF ALBANIA GROUP  shpk, Durrës 
Numri i NIPT-it                    L32005501M 
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Vlera    (me numra dhe fjalë) 
2.982.680  lekë (dymilion e nëntëqind e tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) 
 
3. Emri i plotë i shoqerisë : “R&R GROUP” shpk, Tiranë  
Numri i NIPT-it                    K81415001A 
Vlera    (me numra dhe fjalë) 
3.500.000  lekë (tremilion e pesëqind mijë) 
 
4.Emri i plotë i shoqerisë : ADI COMPANY  shpk, Tiranë  
Numri i NIPT-it                    L31811002T 
Vlera    (me numra dhe fjalë) 
3.590.000  lekë (tremilion e pesëqind e nëntëdhjetë mijë) 
 
5.Emri i plotë i shoqerisë : “BOLT” shpk, Tiranë  
Numri i NIPT-it                   K91517011V 
Vlera    (me numra dhe fjalë) 
3.475.590  lekë (tremilion e katërqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë) 
 
6.Emri i plotë i shoqerisë : AE GROUP  shpk, Tiranë  
Numri i NIPT-it                  L42230012O 
Vlera    (me numra dhe fjalë) 
3.300.000  lekë (tremilion e treqind mijë) 
 
7. Emri i plotë i shoqerisë : EURO ALB  shpk, Diber  
Numri i NIPT-it                   K66613407H 
Vlera    (me numra dhe fjalë) 
2.790.020  lekë (dymilion e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë e njëzet) 
 
8. Emri i plotë i shoqerisë : KALIA  shpk, Tiranë 
Numri i NIPT-it                   L41320036L 
Vlera    (me numra dhe fjalë) 
3.167.480  lekë (tremilion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e tetëdhjetë ) 
 
9.Emri i plotë i shoqerisë :  KUPA  shpk, Tiranë 
Numri i NIPT-it                   K51615512C 
Vlera    (me numra dhe fjalë) 
3.352.725  lekë (tremilion e treqind e pesëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e njëzet e pesë ) 
 
10.Emri i plotë i shoqerisë: RA-MI KOMPANI  shpk, Tiranë 
Numri i NIPT-it                  L61327009F 
Vlera    (me numra dhe fjalë) 
3.589.500  lekë (tremilion e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë e pesëqind) 
 
11.Emri i plotë i shoqerisë : TRINITY TRADE COMPANY  shpk Tiranë 
Numri i NIPT-it                    K81630026U 
Vlera    (me numra dhe fjalë) 
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3.131.310  lekë (tremilion e njëqind e tridhjete e një mijë e treqind e dhjetë) 
 
Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1.   Firmën EURO ALB  shpk, Dibër, me adresë : Dibër, Bulqizë, Lagjia Minatori, Rruga e 
Spitalit, Pall nr.12, me administrator Bujar Murati , me NIPT K66613407H 

- Mungesë Dokumentacioni: 
A) Nuk ploteson kriteret e vecanta të  kualifikimit, pika 1c e DST-së -formularin e 

ofertës, sipas shtojcës 1,  Zëri 144 është paraqitur  me njësi M dhe sasi 50 por nuk ka 
vendosur çmimin/njësi dhe vlerën 0 (zero) lekë. 

•   Mbështetur  në Ligjin Nr. 10296 datë 08.07.2010 “ Për menaxhimin 
financiar dhe kontrollin”, Udhëzimin Nr. 30, datë 27.12.2011 “ Për 
menaxhimin e aktiveve në Njësitë e Sektorit Publik” cdo mall që hyn në 
magazinë duhet të ketë një vlerë ekonomike. Në shpjegimin e ofertës 
ekonomike e bërë nga firma më datë 13.05.2016 nuk është  shpjeguar qartë 
si është e mundur që të mos ketë cmim/njësi dhe vlera të dali 0 (zero) lekë.  

•   Referuar pikës 2 të nenit 27 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 “Për 
miratimin e rregullave të prokurimit publik” sasia është një nga elementët e 
përcaktuar nga Autoriteti Kontraktor në dokumentat e tenderit dhe si i tillë 
në cdo rast duhet të plotësohet nga ofertuesi në ofertën e tij. 

B) Në mbeshtetje VKM nr 914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave te 
Prokurimit Publik”, Kreu VII, neni 66 pika 5,   KVO në bazë të formulës së pikës 
3.3 « Oferta anomalisht të ulëta » të DST-së KVO-ja llogariti sipas formulës ofertat 
pjesemarrëse në tender ku Oferta rezultoi anomalisht e ulët.  

•   Përsa më lartë Komisioni i Vleresimit te Ofertave në përputhje me nenin 
56 të ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 « Per Prokurimin Publik » (të 
ndryshuar), përpara refuzimit, i kërkoi operatorit ekonomik  me mesazh 
elektronik shpjegime për elementa të veçantë të ofertës, me datë 13.05.2016. 

•   Në shpjegimin e ofertes ekonomike të datës 13.05.2016 firma nuk ka bërë 
një sqarim të saktë për cdo element  që i është kërkuar sipas nenit 56/1 të 
Ligjit Për Prokurimin Publik . 

•   Autoriteti Kontraktues  edhe pas shqyrtimit te informacionit te paraqitur 
nga ofertuesi, nuk u bind se ajo është e rregullt në të gjithë elementët e saj. 

C) Nuk ploteson kriteret e vecanta të kualifikimit pika 1.d , Vërtetimin që konfirmon 
shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike. Është dorëzuar 
vërtetimi i OSSHE fotokopje , i panoterizuar sic është përcaktuar në dokumentat 
standarte të tenderit. 

 
     2. Firma RA-MI KOMPANI  shpk Tiranë, me adresë: Tiranë, Tele Ndini, me administratore 

Blerta Nika, me NIPT L61327009F 
- Mungesë dokumentacioni:  

A) Nuk Ploteson kriteret e përgjithshme dhe të vecanta të kualifikimit pasi nuk ka 
dorëzuar asnjë dokumentacion administrativo-ligjor përvec formularit të ofertës. 
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3. Firma TRINITY TRADE COMPANY  shpk Tiranë, me adresë: Tiranë, Rruga: Reshit 
Çollaku, Pall 15, Katesh Nr.1, Ap.1, me administrator Jashar Bajro, me NIPT 
K81630026U 
 – Mungesë dokumentacioni    : 

A) Nuk plotëson kriteret e vecanta të kualifikimit pika 1 a te DST-së, pasi subjekti  nuk 
ka dorëzuar sigurimin e ofertës 2% i fondit limit, me një vlere prej 79.988 lekë, sipas 
shtojcës 4, por e ka dorëzuar me vlerë 40.000 lekë. 

B) Nuk plotëson kriteret e vecanta të kualifikimit pika 2.2.C – Kapaciteti Ekonomik dhe 
Financiar i DST-së pasi  nuk ka paraqitur çertifikatë të gjëndjes financiare në masën 
10% të fondit limit, lëshuar brenda 20 ditëve nga hapja e ofertës. Çertifikata e 
gjëndjes financiare e dorëzuar është e datës 05.04.2016, data e hapjes së ofertave 
është data 06.05.2016. 

 
4. Firma ADI COMPANY  shpk, Tiranë, me adresë : Tiranë, Kamëz, Rruga Xhorxh Bush, 

Nr. 7543,  me administrator Adrijan Deda me NIPT L31811002T 
– Mungesë dokumentacioni    :  

A) Nuk plotëson kriteret e vecanta të kualifikimit pika 2.2.C – Kapaciteti Ekonomik dhe 
Financiar i DST-sq pasi nuk ka paraqitur asnjë Certifikatë të gjëndjes financiare në 
masën 10% të fondit limit, lëshuar brenda 20 diteve nga hapja e ofertës. 

 
5. Firma AE GROUP  shpk, Tiranë, me adresë : Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.4, rruga 

Dhimiter Çani, vila nr.13, kati 2, kutia postare 1013 administrator Ervis Mamica , me 
NIPT L42230012O   
– Mungesë dokumentacioni    : 

A) Nuk plotëson kriteret e vecanta të kualifikimit pika 1 a te DST-së, pasi subjekti nuk 
ka dorëzuar sigurimin e ofertës 2% i fondit limit, me një vlere prej 79.988 leke, sipas 
shtojces 4; 

B) Nuk plotëson kriteret e vecanta të kualifikimit, pika 1c e DST-se pasi nuk ka 
dorëzuar në rregull formularin e ofertës, sipas shtojces 1,  mungojnë produkte dhe 
sasia e mallit qe kërkohet. 

C) Nuk ploteson kriteret e vecanta të kualifikimit pika 2.2.C – Kapaciteti Ekonomik dhe 
Financiar i DST-së pasi nuk ka paraqitur asnjë çertifikatë të gjëndjes financiare në 
masën 10% të fondit limit, lëshuar brenda 20 ditëve nga hapja e ofertës. 

 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Firma 2AF ALBANIA GROUP  shpk, 
Durrës, me adresë : Durres, Lagjia 17, Përballë Stacionit Trenit, Rr: Fehmi Ibrahimi,  me 
administrator Aqif Konesha me NIPT L32005501M me oferte ekonomike 2.982.680  lekë pa tvsh  
dhe 3.579.216  lekë me tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ndërmarrjes Shërbimeve Komunale Durrës lagja 4 
Rruga Egnatia] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, por jo më vonë se 60 (gjashtëdhjetë) ditë nga dita e 
marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
3.167.480  lekë (tremilion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e tetëdhjetë lekë) (pa 
tvsh), siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.05.2016 
Ankesa: ka ose jo                         NUK KA PATUR 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 
UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 
 
Për: Operatorin ekonomik “InfoSoft Office” sh.p.k., me nr. NIPT-i J62426002Q me administrator 
Z.Gëzim Dobi, me adresë Rr. “Murat Toptani”, Gjergji Center, Tiranë. 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kancelarie për UKT sh.a” 
Fondi Limit: 6,062,585 (gjashtë milion e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind e tetëdhjetë e pesë) 
lekë pa TVSH. 
Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 
Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj sipas kërkesës së Autoritetit Kontraktor për lëvrimin e mallrave. 
Nga momenti i dorëzimit të kërkesës nga Autoriteti Kontraktor tek Kontraktuesi, dorëzimi i mallit 
duhet të bëhet brenda tre ditëve nga Kontraktuesi tek Autoriteti Kontraktor UKT sh.a. 
Data e zhvillimit të tenderit është: 30.05.2016. 
Buletini i Njoftimeve Publike: Nr 20 datë 23/05/2016. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik “InfoSoft Office” sh.p.k.,  NIPT-i J62426002Q  
Vlera:5,940,000 (pesë milion e nëntëqind e dyzet mijë) lekë pa TVSH. 
 

Të skualifikuar: Nuk ka. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “InfoSoft Office” 
sh.p.k., me nr. NIPT-i J62426002Q me administrator Z.Gëzim Dobi, me adresë Rr. “Murat 
Toptani”, Gjergji Center, Tiranë, me ofertë ekonomike me vlerë prej 5,940,000 (pesë milion e 
nëntëqind e dyzet mijë) lekë pa TVSH, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5 
Maji” pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.05.2016. 
Ankesa: nuk ka patur 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për: JV “Ed Konstruksion sh.p.k & 4 A-M” sh.p.k. përfaqësuar me prokurë të posaçme nr.2217 
rep. dhe nr. 460/2 kol. nga  shoqëria “Ed Konstruksion” sh.p.k, me nr. NIPT-i K61625001I, me 
administrator Z.Alfred Ibrahimi, me adresë Rr. “Frederik Shiroka”, GV- Konstruksion, Kulla C, 
Kat. 2, ap ½ Tiranë. 
Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtim rrjet ujësjellësi në zonën që kufizohet nga rrugët “29 
Nëntori”, “Zografët” dhe “Teodor Keko” 
Fondi Limit: 47,472,491 (dyzet e shtatë milion e katërqind e shtatëdhjetë e dy mijë e katërqind e 
nëntëdhjetë e një)  lekë pa TVSH. 
Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 
Afati i realizimit të punimeve: 60 ditë duke nisur nga data e dorëzimit te sheshit të punimeve. 
Data e zhvillimit të tenderit është: 27.05.2016. 
Buletini i Njoftimeve Publike: Nr 18 datë 09/05/2016. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik JV “Ed Konstruksion sh.p.k     NIPT K61625001I 
& 4 A-M” sh.p.k.          NIPT I60806043F 
Vlera: 45,797,229 (dyzetë e pesë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e 
njëzet e nëntë) lekë pa TVSH.  

2. Operatori ekonomik “Albavia” sh.p.k.,      NIPT J81527001Q  
Vlerë: 46,519,457 (dyzet e gjashtë milion e pesëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e katërqind e 
pesëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH  

3. Operatori ekonomik “Ndërtim Montim Patos” sh.p.k  NIPT J63229454K 
Vlera:47,460,966 (dyzet e shtatë milion e katërqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind e 
gjashtëdhjetë e gjshtë) lekë pa TVSH. 

4. Operatori ekonomik “SHENDELLI” sh.p.k,    NIPT  K07924803N 
Vlera: nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
 

1. Operatori ekonomik “Albavia” sh.p.k., me nr. NIPT-i J81527001Q, me administrator 
Z.Shkëlqim Rakipaj, me ofertë ekonomike me vlerë prej 46,519,457 (dyzet e gjashtë milion 
e pesëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e katërqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, i cili ka 
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mangësi në dokumentacionin e kërkuar në Dokumentat e Tenderit në përputhje me Kriteret 
e Përgjithshme dhe të Veçanta të Pranimit/Kualifikimit si më poshtë: 
 

- Nuk ka paraqitur asnjë dokument për të provuar se plotëson kriteret e përgjithshme  dhe të 
veçanta të pranimit/kualifikimit të përcaktuara në shtojcën 8-të, të dokumentave të tenderit 
me objekt: “Ndërtim rrjet ujësjellësi në zonën që kufizohet nga rrugët “29 Nëntori”, 
“Zografët” dhe “Teodor Keko”. 
 

2. Operatori ekonomik “Ndërtim Montim Patos” sh.p.k. me nr. NIPT-i J63229454K, me 
administrator Z.Flamur Kollozi, me ofertë ekonomike me vlerë prej 47,460,966 (dyzet e 
shtatë milion e katërqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjshtë) lekë pa 
TVSH, i cili ka mangësi në dokumentacionin e kërkuar në Dokumentat e Tenderit në 
përputhje me Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta të Pranimit/Kualifikimit si më poshtë: 
 

- Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike 
të kontratave të energjisë që ka paraqitur operatori ekonomik është i datës 22.09.2015, dhe 
është jashtë afateve ligjore. 

- Nuk ka paraqitur vërtetim të lëshuar nga Komuna ose Bashkia për shlyerjen e taksave 
vendore të parashikuara nga Pushteti Vendor për vitin 2015, si për NIPT-in kryesor ashtu 
edhe për NIPT-et sekondare. 

- Nuk ka paraqitur vërtetim nga një ose më shumë banka, për gjendjen financiare. 
- Nuk ka paraqitur listëpagesat sipas formës që kërkohet nga legjislacioni në fuqi për të gjithë 

periudhën e kërkuar në DST dhe të jenë të konfirmuara nga Dega e Tatimeve ku është i 
regjistruar biznesi, shoqëruar këto dhe me formularët e deklarimit të pagesave për sigurimet 
shoqërore e shëndetsore dhe TAP. 

- Nuk ka paraqitur  dokumenta për të plotësuar kriterin e vendosur në pikat 2.3.5, 2.3.6, 2.3.8, 
2.3.9, 2.3.11 dhe 2.3.12  të DST. 

- Vërtetimi i paraqitur për numrin mesar të punonjësve nuk plotëson kriterin e vendosur në 
2.3.3. “Numri mesatar i punonjësve të siguruar duhet të jetë jo më pak se 140 punonjës për 
periudhën  Mars 2015-Mars 2016” . 

3. Operatori ekonomik “SHENDELLI” sh.p.k, me nr. NIPT-i K07924803N, me administrator 
Z.Yzedin Bozhaj, i cili nuk ka paraqitur ofertë ekonomike dhe ka mangësi në 
dokumentacionin e kërkuar në Dokumentat e Tenderit në përputhje me Kriteret e 
Përgjithshme dhe të Veçanta të Pranimit/Kualifikimit si më poshtë: 
 

- Nuk ka paraqitur asnjë dokument për të provuar se plotëson kriteret e përgjithshme  dhe të 
veçanta të pranimit/kualifikimit të përcaktuara në shtojcën 8-të, të dokumentave të tenderit 
me objekt: “Ndërtim rrjet ujësjellësi në zonën që kufizohet nga rrugët “29 Nëntori”, 
“Zografët” dhe “Teodor Keko”. 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik JV “Ed 
Konstruksion  
sh.p.k & 4 A-M” sh.p.k. përfaqësuar me prokurë të posaçme nr.2217 rep. dhe nr. 460/1kol. nga  
shoqëria “Ed Konstruksion” sh.p.k, me nr. NIPT-i K61625001I, me administrator Z.Alfred 
Ibrahimi, adresë Rr. “Frederik Shiroka”, GV- Konstruksion, Kulla C, Kat. 2, ap ½ Tiranë, me ofertë 
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ekonomike me vlerë prej 45,797,229 (dyzetë e pesë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 
dyqind e njëzet e nëntë) lekë pa TVSH., se është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5 
Maji” pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.05.2016. 
Ankesa: nuk ka patur 
 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK – GJINEKOLOGJIK  
”KOÇO GLIOZHENI” TIRANE 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  
 
08.06.2016 
 
Për:   “BIOMETRIC ALBANIA” shpk,      NIPT J61827062E   Tirane Rr.Vllazen Huta 
Procedura e prokurimit: “ Kerkese per propozim” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Kite Reagente klinik  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data.[Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
     
  1.  “BIOMETRIC ALBANIA” shpk,     Tirane NIPT J61827062E 
Vlera 1.382.700 ( Nje milion e treqind e tetedhjete e dy mije e shtateqind) leke 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  
Nuk ka asnje ofertues te skualifikuar 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur, “BIOMETRIC 
ALBANIA” shpk,   Tirane NIPT J61827062E me një vlerë të përgjithshme prej 1.382.700  
( Nje milion e treqind e tetedhjete e dy mije e shtateqind  ) leke.  është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitali Universitar Obstetrik – Gjinekologjik ”Koço 
Gliozheni” Tirane kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 31.05.2016 
Ankesa: ka ose jo: “JO” 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.2 E PUNËTORËVE TË 
QYTETIT,TIRANE  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 
Nga:Drejtoria e Përgjithshme Nr.2 e Punëtorëve të Qytetit,Tirane 
Për:IDK KONSTRUCSION  shpk 
Adresa:Rruga Komuna e Parisit 
Procedura e prokurimit: Procedurë kërkes për propozim“Blerje materjale për sinjalistikën 
horizontale” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materjale per sinjalistikën horizontale” 
kohëzgjatja e kontratës 10(dhjetë) ditë nga data e lidhjes së kontratës. 
Fondi limit: 1.416.200 (një milione e katërqindë e gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqindë mijë) lekë. 
 Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkisë Tiranë 
Data e zhvillimit të procedurës së pokurimit: 12.10.2015 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara 
 

1. R&R me oferte  ekonomike 1.323.200 lekë pa tvsh. 
 
I.D.K KONSTRUCSION me oferte ekonomike 1.395.125 lekë pa tvsh 
 

Skualifikohen: 
 

1. R&R me oferte 1.323.200 lekë pa tvsh. 
Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit  u vu re se ky O.E kishte kishte këto mangesi 
dokumentacioni: 

 
a)Kontrata e paraqitur nuk kishte asnjë mall të ngjashëm me objekt prokurimin. 
 
b)O.E nuk paraqiti një certifikatë konformiteti për mallrat objekt prokurimi. 
 
Nga ana e A.K në shtojcën 8 të D.S.T është kërkuar një mostër e mallit objekt prokurimi,mos 
paraqitja e kesaj mostre përbëntë kusht për skualifikim. 
O.E është lajmëruar gjithashtu më anë të një njoftimi në faqen e app.gov.al,por ai nuk u paraqit. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë IDK KONSTRUCSION me 
adresëRruga Komuna e Parisit,,Tiranë se oferta e paraqitur  me një vlerë 1.395.125 lekë pa tvsh. 
  
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.2 të Punëtorëvë të 
Qytetit,Tirane,Rruga 5 maji,pranë tregut të medresesë kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do të anullohet, sipas të ligjit për 
prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 
 
Njoftimi I Klasifikimit është bërë  në datë 15..10.2015 
Ankesa: nuk ka pasur 
(nësë ka )ka marrë përgjigje në datë 
 

GALERIA KOMBËTARE E ARTEVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Data 11.05.2016 
Për: Sh.r.s.f “Pelikani Security” shpk, me adresë: Lgj. Kodër Kashar, Rr. “Iliria”, Godina Nr.1, 
Kashar, autostrada Tiranë-Durrës km 9, Tel: 0672001030, K11423005T. 
 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi ruajtja me roje private e Galerisë Kombëtare të 
Arteve”, me fond limit prej 2,275,623 (dymiljon e dyqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e 
gjashtëqind e njëzet e tre) lekë pa TVSH, me kohëzgjatje të kontratës nga data e nënshkrimit 
të kontratës deri në  31.12.2016. 
 
Buletini i Njoftimeve Publike datë 22.02.2016 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesemarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. PELIKANI SECURITY shpk, Nipti K11423005T; çmimi total 2,012,457.15 (dy miljon e 

dymbëdhjetë mijë e katërqind e pesëdhjetë e shtatë lekë e pesëmbëdhjetë qindarka)  pa TVSH. 
 
2. DEA SECURITY shpk, Nipti K51521007J; çmimi total 2,012,706.9 (dy miljon e 

dymbëdhjetë mijë e shtatëqind e gjashtë  lekë e nëntë qindarka)  pa TVSH. 
 

3. ÇULLHAJ shpk, Nipti K31514015J; çmimi total 2,012,706.9 (dy miljon e dymbëdhjetë mijë 
e shtatëqind e gjashtë  lekë e nëntë qindarka)  pa TVSH. 

 
4. MYRTO SECURITY shpk, Nipti K23323401N; çmimi total 2,012,706.9 (dy miljon e 

dymbëdhjetë mijë e shtatëqind e gjashtë  lekë e nëntë qindarka)  pa TVSH. 
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5. SIGURIA shpk, Nipti K3132001R; çmimi total 2,012,706.9 (dy miljon e dymbëdhjetë mijë e 
shtatëqind e gjashtë  lekë e nëntë qindarka)  pa TVSH. 

 
6. EUROGJICI-SECURITY shpk, Nipti K31929010K; çmimi total 2,019,143.7 (dy miljon e 

nëntembëdhjetë mijë e njëqind e dyzet e tre lekë e shtatë qindarka)  pa TVSH. 
7. ALBGUARDIA shpk, Nipti K31504011T; çmimi total 2,019,144.25 (dy miljon e 

nëntembëdhjetë mijë e njëqind e dyzet e katër e njëzet lekë e pesë qindarka)  pa TVSH. 
 
8. ALES shpk,  Nipti K72117028D;  çmimi total 2,019,144.6 (dy miljon e nëntembëdhjetë mijë e 

njëqind e dyzet e katër lekë e gjashtë qindarka)  pa TVSH. 
 
9. ARBANA sh.a, Nipti K21310002U; çmimi total 2,019,144.6 (dy miljon e nëntembëdhjetë mijë 

e njëqind e dyzet e katër lekë e gjashtë qindarka)  pa TVSH. 
 
10. AULONA-POL-1 shpk, Nipti K26307202E; çmimi total 2,019,144.6 (dy miljon e 

nëntembëdhjetë mijë e njëqind e dyzet e katër lekë e gjashtë qindarka)  pa TVSH. 
 
11. BLLAZHI shpk, Nipti K31426033S; çmimi total 2,019,144.6 (dy miljon e nëntembëdhjetë 

mijë e njëqind e dyzet e katër lekë e gjashtë qindarka)  pa TVSH. 
 
12. FIRDEUS SECURITY shpk, Nipti K61628006R; çmimi total 2,019,144.6 (dy miljon e 

nëntembëdhjetë mijë e njëqind e dyzet e katër lekë e gjashtë qindarka)  pa TVSH. 
 
13. GLOBAL SECURITY shpk, Nipti K72217015V; çmimi total 2,019,144.6 (dy miljon e 

nëntembëdhjetë mijë e njëqind e dyzet e katër lekë e gjashtë qindarka)  pa TVSH. 
 
14. N.N.S (Ndreu security services) shpk, Nipti J68319509H; çmimi total 2,019,144.6 (dy miljon 

e nëntembëdhjetë mijë e njëqind e dyzet e katër lekë e gjashtë qindarka)  pa TVSH. 
 
15. NAZERI – 2000 shpk, Nipti K31422029Q; çmimi total 2,019,144.6 (dy miljon e 

nëntembëdhjetë mijë e njëqind e dyzet e katër lekë e gjashtë qindarka)  pa TVSH. 
 
16. OKTAPUS shpk, Nipti K31515076S; çmimi total 2,019,144.6 (dy miljon e nëntembëdhjetë 

mijë e njëqind e dyzet e katër lekë e gjashtë qindarka)  pa TVSH. 
 
17. RES-03 shpk, Nipti K26513468E; çmimi total 2,019,144.6 (dy miljon e nëntembëdhjetë mijë e 

njëqind e dyzet e katër lekë e gjashtë qindarka)  pa TVSH. 
 
18. SAFE shpk,  Nipti K41424040P; çmimi total 2,019,144.6 (dy miljon e nëntembëdhjetë mijë e 

njëqind e dyzet e katër lekë e gjashtë qindarka)  pa TVSH. 
 
19. START 2000 shpk, Nipti K01625002K; çmimi total 2,019,144.6 (dy miljon e nëntembëdhjetë 

mijë e njëqind e dyzet e katër lekë e gjashtë qindarka)  pa TVSH. 
 
20. TONI-SECURITY shpk, Nipti K94010201F; çmimi total 2,019,144.6 (dy miljon e 

nëntembëdhjetë mijë e njëqind e dyzet e katër lekë e gjashtë qindarka)  pa TVSH. 
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21. TREZHNJEVA shpk, Nipti K193036050; çmimi total 2,019,144.6 (dy miljon e 

nëntembëdhjetë mijë e njëqind e dyzet e katër lekë e gjashtë qindarka)  pa TVSH. 
 
22. JORI shpk, Nipti K31616001G; çmimi total 2,038,576.5 (dy miljon e tridhjetë e tetë mijë e 

pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë lekë e pesë qindarka)  pa TVSH. 
 
Janë skualifikuar operatorët ekonomik të poshtëshënuar: 
 
1. “Cullhaj” shpk,  
2. “Dea Security” shpk  
3. “Siguria” shpk,  
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Në bazë të Vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik Nr.248/2016 prot., datë 21.4.2016, 
operatorët ekonomik të sipërcituar nuk dispononi kapacitetin teknik ne lidhje me armatimin, duke 
mos provuar me anë të dokumentacionit që disponojnë në pronësinë e tyre armatim në përmbushje 
të kapaciteteve teknike të kërkuara nga dokumentat e tenderit. Oferta rezulton nën kosto ligjore. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Sh.r.s.f “Pelikani Security” shpk se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  2,012,457.15 (dy miljon e dymbëdhjetë mijë e 
katërqind e pesëdhjetë e shtatë lekë e pesëmbëdhjetë qindarka) pa TVSH pikët totale të marra  100 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Galerisë Kombëtare të Arteve Tiranë sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 
“Për prokurimin publik”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.03.2016 dhe 26.04.2016 
 
Ankesa:   
Ka bërë ankesë “EUROGJICI SECURITY” shpk, ka marrë përgjigje në datë 25.02.2016 
Ka bërë ankesë “CULLHAJ” shpk, ka marrë përgjigje në datë 15.03.2016 
Ka bërë ankesë “NAZERI – 2000” shpk, ka marrë përgjigje në datë 15.03.2016 
Ka bërë ankesë “GLOBAL SECURITY” shpk, ka marrë përgjigje në datë 15.03.2016 
Ka bërë ankesë “MYRTO SECURITY” shpk, ka marrë përgjigje në datë 17.03.2016 
Ka bërë ankesë “AULONA-POL-1” shpk, ka marrë përgjigje në datë 17.03.2016 
Ka bërë ankesë “ALES” shpk, ka marrë përgjigje në datë 03.05.2015 
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DREJTORIA RAJONALE E OSHEE DURRES  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: “Bashkimi i Operatorëve ekonomikë : “A&E Engineering”sh.p.k &”Tower” sh.p.k me 
adresë. Rruga Frederik Shiroka,Kulla nr.1,te ish-Fusha Zeze Tirane & Njesia Bashkiake 
nr.2,Rruga Fadil Rada ,Pallati Daniela  ,Shkalla nr.2 ,Kati 3Apartamenti 9, Nr pasurie 
5/544+2-P Tirane  me përfaqësues ligjor zj.Entela Cano dhe z.Irdi Kulla. 
 
Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozime  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrjen e punimeve ndërtimore për Ndërtimi i 5 fiderave 
të rinj të dala nga N/ST Spitallë 110/20kV dhe bërjen e tyre unazë me 5 fiderat të N/ST. 
Shkozet 110/35/20/6 kV që furnizojnë qytetin e Durrësit.”,  4 muaj kalendarike duke filluar nga 
data e fillimit te  punimeve. 
 
Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1.Ofertuesi i parë: BO “Zenit-06”  sh.p.k  & “ Palma Construction”sh.p.k 
           - Çmimi pa TVSH        3.120.000 lekë    
 

2.Ofertuesi i dytë:BO “A&E Engineering”sh.p.k &”Tower”  sh.p.k 
           - Çmimi pa TVSH        3.090.000 lekë  
   
      3.Ofertuesi i tretë: BO“Roalb Studio” & “Erald-G” sh.p.k  
           - Çmimi pa TVSH        2.400.000 lekë 
 
      4.Ofertuesi i katërt: REAN 95 sh.p.k 

                     - Çmimi pa TVSH        0 lekë 
 
 
 

 
Jane s`kualifikuan ofertuesit e meposhtem: 

 
1.Operatori ekonomik : BO“Roalb Studio” & “Erald-G” sh.p.k  
           - Çmimi pa TVSH        2.400.000 lekë 

       
Arsyet e skualifikimit: 

 
-Nuk plotëson kushtin e vendosur në kriteret e vecanta të kualifikimit pika 2.3 kapaciteti teknik, pika 
2 ,ku thuhet se :Ofertuesi të ketë të punësuar në stafin e shoqërisë minimalisht 12 punonjës per 
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periudhen janar 2015- deri në muajin e fundit që përkon me datën e hapjes së ofertës , nga të cilët 
si drejtues teknik minimalisht: 
 

- 2 inxhinierë  elektrikë 
- 1 inxhinier   ndërtimi 
- 1 inxhinier   mjedisi  
- 1 inxhinier   topograf  
- 1 inxhinier   mekanik 

 
Kjo të vërtetohet me liçensat përkatesë, diplomat përkatëse, CV, kontratat e punës (të vlefshme 
deri në përfundimine afatit te punimeve të objektit) dhe me listepagesat, ku të jenë të përfshirë 
inxhinierët e kërkuar për të gjithë periudhën e lartëpërmendur. 
 
Operatorit “Erald-G”sh.p.k  i mungon inxhinieri mekanik(Arben Muha) për periudhën janar-
korrik2015 në listëpagesë, ndërkohë që operatori tjetër pjesë e bashkimit “Roalb”sh.p.k nuk ka fare 
inxhinier mekanik. 
Gjithashtu inxhinieri elektrik i operatorit “Roalb”sh.p.k Ylber Kazia mungon në listëpagesë për 
periudhën janar-mars 2015 dhe janar-shkurt 2016. 
 
- Nuk plotëson kushtin e vendosur në kriteret e vecanta të kualifikimit pika 2.3 kapaciteti teknik, për 
kontratat e ngjashme ,ku thuhet se : 
 
1.Përvojë e suksesshme në ekzekutimin e të paktën: 

  
Sherbime të ngjashme të së njëjtës natyrë në një vlerë prej jo me te vogel se 40% te vleres se 
kontrates, të realizuara gjatë tre viteve të fundit të aktivitetit të operatorit,  e cila te jete e shoqeruar 
me:    

 
- Kur shërbimi i së njëjtës natyrë është e realizuar me institucione shtetërore, operatori 

ekonomik do ta vërtetojë duke paraqitur Kontratën e nënshkruar me institucionin, të 
shoqëruar detyrimisht me vërtetimin e lëshuar nga Institucioni shtetëror për realizimin e 
sukseshëm të kësaj kontrate dhe situacionin përfundimtar .  

OSE  
- Kur sherbimi i së njëjtës natyrë është realizuar me subjekte private operatori ekonomik 

do ta vertetojë këtë  sherbim duke paraqitur kontratën e lidhur me subjektet private të 
shoqëruar me  faturën përkatëse tatimore të pagesës se shërbimit të kryer dhe situacionin 
përfundimtar.  
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Shërbimet e ngjashme konsiderohen të vlefshme vetëm nëse në kontratat e ngjashme të 
paraqitura për këtë qëllim përmbahen zëra të krahsueshëm me zërat në situacionet e objekteve që 
prokurohen(punime në rrjetin elektrik TU/TM, kabina elektrike,etj). 
 
Operatori ekonomik “Erald-G”sh.p.k  ka paraqitur punë të ngjashme të pa shoqëruar me situacion 
përfundimtar kështu që KVO-ja nuk mund të krahasonte zërat dhe volumet për punimet elektrike në 
atë objekt që kishte të bënte me ndërtim rrugësh.Duke qenë se ky operator sipas kontratës së 
bashkëpunimit kishte 49% të punimeve kërkesat teknike duhet të përmbusheshin në përputhje me 
përqindjen e pjesëmarrjes në bashkim.(VKM 914, neni 74,pika3.) 
Vërtetimi i shlyerjes së detyrimeve  elektrike i operatorit “Roalb”sh.p.k është jashtë afatit 30ditë nga 
data e hapjes së tenderit.( data e hapjes 28.05.2016-data e vertetimit te paraqitur 06.04.2016). 
 
-Vërtetimi për sigurimet shoqërore i operatorit “Roalb”sh.p.k nuk është për të gjithë periudhën 
janar 2015 deri në muajin e fundit që përkon me hapjen e ofertave, mungojnë muajt janar 2015-
gusht 2015. 
2.Operatori ekonomik : REAN 95 sh.p.k 
 
Arsyet e skualifikimit : 

 
Ky operator nuk ka paraqitur në sistem asnjë dokument përvec licences. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i Operatorëve ekonomikë : 
“A&E Engineering”sh.p.k &”Tower”  sh.p.k . me adresë. Rruga Frederik Shiroka,Kulla 
nr.1,te ish-Fusha Zeze Tirane & Njesia Bashkiake nr.2,Rruga Fadil Rada ,Pallati Daniela  
,Shkalla nr.2 ,Kati 3Apartamenti 9, Nr pasurie 5/544+2-P Tirane  /,  se oferta e paraqitur, me 
një vlerë të përgjithshme prej 3.090.000 (tre milion e nentedhjete mije) leke  pa tvsh është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonale te Oshee Durres sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, Brenda tre ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe  dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar me vlerë 3.120.000 lekë pa tvsh , siç parashikohet në nenin 58 
të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshua 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.05.2016 
Ankesa: NUK KA PASUR ASNJE ANKESE 
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UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: MEND OIL shpk ,NIPT L33417202H, Lagjia Ali Demi,RrMustafa Gerblleshi TIRANE. 
 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Diesel 10 ppm 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.MEND OIL    shpk                                                 NIPT    L33417202H 
        
Vlera 7,5%  (shtatepikpeseperqind) 
 
2.KASTRATI sha                                                        NIPT         K21711502V 
   
Vlera 14% (katermbedhjeteperqind) 
 
3.A & T shpk                                                                 NIPT         L32320008H 
   
Vlera 13.89 % (trembedhjetpiketetedhjetenenteperqind) 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1._________________________________          _____________________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
2._________________________________          _____________________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________ 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, MEND OIL shpk ,NIPT L33417202H, Lagjia Ali 
Demi,RrMustafa Gerblleshi TIRANE. se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  7,5 % 
(shtatepikepese) është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ujesjelles Kanalizime Kavaje, rrg Taulantja nr 2 Kavaje 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ ditëve nga 
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej Vlera 13.89 % (trembedhjetpiketetedhjetenenteperqind), siç parashikohet në 
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   31.05.2016 
Ankesa: JO 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.1 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për:  “CLIMACASA” SH.P.K  me NIPT : L07805502 F me adresë : Lagjia “Beslidhja”, 
Rruga Shtrauz, Pall i ndertuar nga shoqeria “JUNIK”, Kati 1, Njësia Nr.10 

 
1.Procedura e prokurimit:  “Kerkesë Propozim” 
2.Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje elektropompa, pompa (centrifugale, zhytëse, 
sperkatëse, uji)”. 
3.Fondi Limit: 3 750 000 (tremilion e shtatëqind e pesëdhjetë  mijë ) lekë pa  TVSH. 
4.Burimi I të ardhurave: Bashkia Tiranë. 
5.Kohëzgjatja e kontratës :  30 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 
6.Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   
7.Data e zhvillimit të procedurës :  26 .05.2016 ora 10:00 
 
Njoftojme se kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
   1. Oferta e paraqitur nga  
    “CLIMACASA” SH.P.K          L07805502 F 
     Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    
Çmimi total i ofertës pa tvsh është 3 714 000(tre milion e shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë) lekë Pa 
Tvsh, me çmim total të ofertës  4 456 800 ( katër milion e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 
tetëqind)  lekë Me tvsh 
 

2. R&R Group sh.p.k                           K81415001A 
     Emri i plotë i shoqërisë                               numri i NIPT-it 
Çmimi total i ofertës pa tvsh është 3 690  000 (tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë Pa 
Tvsh, me çmim total të ofertës  4 428 000  ( katër milion e katërqind e njëzet e tetë   mijë )  lekë 
Me tvsh. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. R&R Group sh.p.k 
1.Shqyrtohet oferta e paraqitur nga ofertuesi CLIMACASA sh.p.k 
•      I plotëson kërkësat e përgjithshme për kualifikim 
• I plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DST 
• Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk ka gabime aritmetike 
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Çmimi total i ofertës pa tvsh është 3 714 000 (tre milion e shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë) lekë pa 
tvsh, me çmim total të ofertës me tvsh  4 456 800 ( katër milion e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë 
mijë e tetëqind)  lekë Me tvsh. NUK KA PASUR TËRHEQJE APO MODIFIKIM OFERTASH NGA KJO 
SHOQËRI.  
KOMISIONI I VLERSIMIT TË OFERTAVE KONSTATON SE OFERTA E PËRMBAN TË GJITHË 
DOKUMENTACIONIN E KËRKUAR NË DOKUMENTET E TENDERIT REFERUAR LISTËS SË KËRKESAVE TË 
TENDERIT TË SHPALLUR NË SISTEMIN ELEKTRONIK TË APP NË MBËSHTETJE TË VENDIMIT NR.914 TË 
KËSHILLIT TË MINISTRAVE DT. 29.12.2014 “PËR MIRATIMIN E RREGULLAVE TË PROKURIMIT PUBLIK” 
NENIT 66. 
NË MBËSHTETJE TË VENDIMIT NR.914  DT. 29.12.2014 TË KËSHILLIT TË MINISTRAVE “PËR 
MIRATIMIN E RREGULLAVE TË PROKURIMIT PUBLIK” I NDRYSHUAR, PIKA 4 , KOMISIONI KONSTATOI 
SE OFERTA ËSHTË PARAQITUR PA GABIME ARITMETIKE NË VLERË. 
NGA SHQYRTIMI I KËSAJ OFERTE NË MBËSHTETJE ME NENIN 53 TË LIGJIT NR. 9643 “PËR PROKURIMIN 
PUBLIK” I NDRYSHUAR, SI DHE DOKUMENTAVE TË TENDERIT TË MIRATUAR, U KONSTATUA SE OFERTA 
E SHOQËRISË “CLIMACASA “   ËSHTË NË PËRPUTHJE ME KËRKESAT E TENDERIT, DUKE E SHPALLUR SI 
OFERTË TË VLEFSHME. 
2.SHQYRTOHET OFERTA E PARAQITUR NGA  OFERTUESI R&R Group sh.p.k  

•  I plotëson kërkësat e përgjithshme për kualifikim 
 

• NUK PLOTËSON KRITERET E VECANTA ,KAPACITETIN TEKNIK PASI CERTIFIKATAT ISO 
DUHET TË JENË TË LËSHUARA NGA NJË ENT CERTIFIKUES I NJOHUR NGA DREJTORIA E 
AKREDITIMIT NË SHQIPËRI.PËR KËTË ARSYE CERTIFIKATAT ISO TË SJELLA NGA JU 
NUK E PËRBUSHIN KRITER.SI DHE KATALOGU I KËRKUAR NUK I PËRBUSH KRITERET 
BAZUAR NË SPECIFIKIMET TEKNIKE TË KËRKUARA. 

• Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk ka gabime aritmetike 
 
Çmimi total i ofertës pa tvsh është 3  690  000(tre milion e gjashtëqind e nëntëhjetë mijë) lekë pa 
Tvsh, me çmim total të ofertës me tvsh 4 428 000  ( katër milion e katërqind e njëzet e tetë   mijë )  
lekë Me Tvsh. NUK KA PASUR TËRHEQJE APO MODIFIKIM OFERTASH NGA KJO SHOQËRI.  
NGA SHQYRTIMI I KËSAJ OFERTE NË MBËSHTETJE ME NENIN 53 TË LIGJIT NR. 9643 “PËR PROKURIMIN 
PUBLIK” I NDRYSHUAR, SI DHE DOKUMENTAVE TË TENDERIT TË MIRATUAR, U KONSTATUA SE 
OFERTUESI RETO SH.P.K NUK KA PARAQITUR CERTIFIKATAT ISO SI DHE KATALOGUN E SE CILIT 
PRODHUES  I PERKASIN., ASNJË DOKUMENT TË VLEFSHMËM NË PËRPUTHJE ME KËRKESAT E TENDERIT 
APO TË DOKUMENTAVE STANDANDARTE DUKE E SHPALLUR TË PAVLEFSHME. 
Për këtë arsye kjo ofertë duhet të skualifikohet 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  informojmë se oferta e paraqitur “CLIMACASA” 
sh.p.k, me një vlerë të përgjithshme 3 714 000 (tre milion e shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë)  lekë 
pa Tvsh  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.1 të Punëtorëve të Qytetit 
, Tiranë sigurimin e kontratës, dhe nënshkimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
 KLASIFIKIMI U BË ME DATË 30.05.2016 në sistemin elektronik të APP-së 
Ankesa:  
Nuk ka 
 
ZYRA QENDRORE E REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE APLUAJTSHME 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 
Data : 30.05.2016. 
 
Për :  Info Soft Office sh.a        
 
Proçedura e prokurimit:   “ Kërkesë për propozim ” me mjete elektronike. 
   
Fondi limit : 3.484.800 leke (tremilion katerqind tetedhjete e katermije teteqind ) pa tvsh 
 
Kohëzgjatja : 30 ditë  
Burimi i financimit :  Buxheti i shtetit  , Të ardhurat  X, Grante, Donacione etj. 
Investim  ,  Shpenzim  X 
Data e zhvillimit të proçedures së prokurimit : 09.05.2016. 
Publikime të mëparëshme : Buletini i prokurimeve publike, datë 03.05.2016. 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me  
vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Shoqëria Info Soft Office sh.a     NIPTI  J62426002Q 
Vlera : 3.457.751 ( tremilion katerqind pesedhjete e shtatemije shtateqind pesedhjete e nje) leke pa 
tvsh  
 
Shoqeria ATLANTIK 3  sh.p.k    NIPTI  22218003U 
Vlera :  3.445.600 ( tremilion katerqind dyzet e pesemije e gjashteqind  ) leke pa tvsh  
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm :   ATLANTIK 3  sh.p.k     
 
Përkatësisht për arësyet e mëposhtëme :  
 
   
Nuk ka plotesuar kerkesen e DST per dorezim te mostrave. 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin Info Soft Office sh.a NIPTI  
J62426002Q se  oferta  e paraqitur   prej tyre është   identifikuar si oferta  e suksesëshme. 
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Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Zyres Qëndrore të Regjistrimit të Pasurive të 
Paluajtshme , adresa: “ Rr Jordan Misja kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 
sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 
marrjes së këtij  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj  sic parashikohet në nenin 4958 të ligjit nr.9643 date 20.11.2006 
“ Për prokurimin publike”. 
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë më datë 18.05.2016. 
Ankesa   :     Nuk ka . 

                                                                                           
AGJENCIA KOMBËTARE E TURIZMIT  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 
Për:  Operatorin ekonomik: Graphic Line-01 shpk, rr.Maliq Muco, prapa cirkut, pallati 

Kischberger 
* * * 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” me mjete elektronike. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Materiale Promocionale 2016» 
 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Po, datë 25 Prill 2016 Nr.16 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Ҫmimi më i ulët. 
 
Data e zhvillimit të procedurës: 09.05.2016 ora 12.00 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 

1.  “Graphic Line -01” me NIPT K31722069H 
Vlera pa Tvsh: 6.576.000 (gjashtë million e pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë lekë) 
pa tvsh 

2. “Ola1” shpk me NIPT K21521009W 
Vlera pa Tvsh: 6.742.200 (gjashtëmilion e shtatëqind e dyzetë e dy mijë e dyqind) Leke 
pa tvsh 

3.  “Ilar” shpk me NIPT J62027009T 
          Vlera pa Tvsh:7.250.000(shtatë million e dyqind e pesëdhjetë mije leke) pa Tvsh 

 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 
 

1. Operatori ekonomik “Albdesign PSP” shpk me NIPT L22117021M 
      Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk plotëson kriteret për kualifikim të vendosura në shtojsën VIII të DST dhe 
konkretisht: Nuk plotëson pikën 2.2 dhe 2.1 të kritereve të Vecanta për kualifikim 
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2. Operatori ekonomik “Adel Co” shpk me  NIPT J81609010U 
      Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk plotëson kriteret për kualifikim të vendosura në shtojsën VIII të DST dhe 
konkretisht: Nuk plotëson pikën 2.3 te kritereve të Vecanta për kualifikim 

3. Operatori ekonomik “Deaprint” shpk me NIPT L01627024F 
      Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk plotëson kriteret për kualifikim të vendosura në shtojsën VIII të DST dhe 
konkretisht: Nuk plotëson pikën 2.2 /1 a) dhe 2.3 të kritereve të Vecanta për kualifikim 

5. Operatori ekonomik “Kristalina.KH” shpk me NIPT K11501002D 
      Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk plotëson kriteret për kualifikim të vendosura në shtojsën VIII të DST dhe   
konkretisht: Nuk plotëson pikën 2.3 te kritereve të Vecanta për kualifikim 

6. Operatori ekonomik “Maluka” shpk 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Nuk ka dorëzuar asnjë dokument sipas kritereve per kualifikim. Nuk ka sjellë formular 
oferte. 

7. Operatori ekonomik “Ekspo Sistem” shpk 
      Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: sipas kritereve 

 Nuk ka sjell asnje dokument kualifikues sipas kritereve te pergjithshme dhe te vecanta              
per kualifikim sipas shtojces 8. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, nenit 39 te VKM nr.914 date 29.12.2014 “Per 
miratimin e rregullave te prokurimit publik” si dhe nenit 34 dhe 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, Po ju informojmë se është identifikuar si oferta e 
suksesshme Operatori Ekonomik si me poshtë: 
“Graphic Line -01” me NIPT K31722069H 
Vlera pa Tvsh: 6.576.000 (gjashtë million e pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë lekë) pa 
tvsh 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Turizmit me adrese Rr. 
Semedin Said Toptani, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 
(pesë) ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 
klasifikimin përfundimtar, “Ola1” shpk me NIPT K21521009W oferta e të cilit është dorëzuar 
me një vlerë të përgjithshme prej 6.742.200 (gjashtëmilion e shtatëqind e dyzetë e dy mijë e 
dyqind) Leke pa tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bër në datë: 27.05.2016 
Ankesa: ka pasur 1(një) ankesë. 
Ka marrë përgjigje në datë: 03.06.2016 
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UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Drejtuar:  Subjekti ”DEA SECURITY”sh.p.k 
         NIPT: K51521007J 
  Adresa: Rruga “Artin Basha”, përballë kompleksit Cabej, Tiranë 
 

* * * 
Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ruajtja dhe sigurimi fizik i Universitetit të Mjekësisë, Tiranë.  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. “Dea Security” sh.p.k, me NIPT: K51521007J me ofertë ekonomike 14.115.784,38 

(katërmbëdhjetë milion e njëqind e pesëmbëdhjetë mijë  e shtatëqind e tetëdhjetë e katër pikë 
tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

2. “Nazëri 2000” sh.p.k., me NIPT: K31422029Q me ofertë ekonomike 14.160.934,08 
(katërmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e katër pikë zero 
tetë) lekë pa TVSH. 

3.  “NSS” sh.p.k, me NIPT: J68319509H me ofertë ekonomike 14.160.933,12 (katërmbëdhjetë 
milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e tre pikë dymbëdhjetë) lekë pa 
TVSH. 

4. “Safe” sh.p.k, me NIPT: K41424040P me ofertë ekonomike 14.160.934,12 (katërmbëdhjetë 
milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë  e nëntëqind e tridhjetë e e katër pikë dymbëdhjetë) lekë 
pa TVSH. 

5. “Global Security” sh.p.k, me NIPT: K72217015V me ofertë ekonomike 14.160.934,12 
(katërmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e katër pikë 
dymbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

6. “Eurogjici Security” sh.p.k, me NIPT: K31929010K me ofertë ekonomike 14.160.927,78 
(katërmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet e shtatë pikë 
shtaëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

7. “Aulona Pol 1” sh.p.k, me NIPT: K263072020E me ofertë ekonomike 14.160.934,12 
(katërmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e katër pikë 
dymbëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

8. “International Security Albania” sh.p.k, me NIPT: L02004016V me ofertë të pavlefshme 
ekonomike. 

9. “Octapus” sh.p.k, me NIPT: K31515076S me ofertë ekonomike 14.160.934,12 (katërmbëdhjetë 
milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e katër pikë dymbëdhjetë)  lekë pa 
TVSH. 

10. “Toni Security” sh.p.k., me NIPT: K94010201F me ofertë ekonomike 14.160.934,08 
(katërmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e katër pikë zero 
tetë) lekë pa TVSH. 

11. “Trezhnjeva” sh.p.k, me NIPT: K19303605O me ofertë ekonomike 14.160.934,12 
(katërmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e katër pikë 
dymbëdhjetë)  lekë pa TVSH. 
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12. “Arbana” sh.p.k, me NIPT: K21310002U, subjekt i cili nuk ka paraqitur asnjë ofertë 
ekonomike.  

13.  “SSX” sh.p.k, me NIPT: K61817070O, subjekt i cili nuk ka paraqitur asnjë ofertë ekonomike.  
 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. “NSS” sh.p.k, me NIPT: J68319509H  
2. “Safe” sh.p.k, me NIPT: K41424040P  
3. “Global Security” sh.p.k, me NIPT: K72217015V 
4. “Eurogjici Security” sh.p.k, me NIPT: K31929010K 
5. “Aulona Pol 1” sh.p.k, me NIPT: K263072020E  
6. “International Security Albania” sh.p.k, me NIPT: L02004016V 
7. “Toni Security” sh.p.k., me NIPT: K94010201F  
8. “Trezhnjeva” sh.p.k, me NIPT: K19303605O 
9. “Arbana” sh.p.k, me NIPT: K21310002U 
10. “SSX” sh.p.k, me NIPT: K61817070O 

 
* * * 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
1. “NSS” sh.p.k, skualifikohet për arsye për arsye se vërtetimi për taksat vendore nga Bashkia 

Durrës shprehet se ka shlyer detyrimin deri në 19.11.2015 dhe jo detyrimet e plota për vitin 
2015 si dhe nuk është paraqitur fatura për sistemin e kamerave të vëzhgimit në kundërshtim me 
kriteret e vendosura në DST. 

2. Subjekti “SAFE” sh.p.k, skualifikohet pasi nuk ka paraqitur xhiron për vitin 2012 si dhe për 
muajt Janar-Maj nuk ka paraqitur numrin e punonjësve të kërkuar prej 30 punonjës në 
kundërshtim me kriteret e vendosura në DST. 

3. Subjekti “Global Security” sh.p.k, skualifikohet për arsye se vërtetimi për taksat e Bashkisë 
Tiranë është paraqitur vetëm për adresën Rruga “Shemsie Haka”, ndërkohë që sipas ekstraktit të 
QKR kompania e ushtron aktivitetin edhe në adresën Bulevardi “Gjergj Fishta”, pra për këtë 
adresë nuk ka përmbushur kërkesën për vërtetim taksash Bashkie sipas vendodhjes së regjistruar 
në QKR si dhe nuk është paraqitur Nipt sekondar sipas adresës në të cilën ushtrohet aktiviteti 
sipas QKR (Nipti që është paraqitur është Nipt kryesor i lëshuar në vitin 2007 me adresë Rruga 
“Shemsie Haka” ndërkohë që sipas Ekstraktit Historik të QKR adresa e Niptit kryesor është 
ndryshuar dhe është bërë “Dibër, Mat, Burrel, Lagja Partizani, Sheshi Demokracia”). Pra adresa 
Rruga “Shemsie Haka” ka kaluar adresë dytësore dhe kompania duhet të paraqiste Nipt 
sekondar për këtë adresë. 

4. Subjekti “Eurogjici Security” sh.p.k, skualifikohet për arsye se nuk është paraqitur vërtetim për 
shlyerjen e detyrimeve të taksave vendore për adresën “Lidhja e Prizrenit” të cilën e keni 
paraqitur si adresë të ushtrimit të aktivitetit si dhe Licenca e paraqitur, certifikata e drejtuesit 
teknik dhe titullarit, nuk është e vlefshme pasi nuk është në përputhje me kriteret e përcaktuara 
në Nenin 49 i Ligjit Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat të Sigurisë Fizike” e cila përcakton se 
“licencat aktive të dhëna në zbatim të Ligjit Nr. 8770, datë 19.04.2001 “Për shërbimin e ruajtjes 
dhe sigurisë fizike”, të ndryshuar, e ruajnë vlefshmërinë e tyre deri në 1 vit nga hyrja në fuqi e 
këtij ligji, me të drejtën e aplikimit të ri për pajisje me licencë, sipas kushteve dhe kritereve të 
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këtij ligji”. (Ligji Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat të Sigurisë Fizike” ka hyrë më fuqi më datë 
23.08.2014). 

5.Subjekti “Aulona Pol 1” sh.p.k, skualifikohet për arsye se bilanci i vitit 2013 i paraqitur nuk është 
i certifikuar nga Drejtoria e Tatimeve, mungon vërtetimi për taksat vendore në Bashkinë Fier 
për detyrimet e vitit 2015 si dhe nuk është paraqitur fatura për sistemin e kamerave të vëzhgimit 

6.Subjekti “International Security Albania” sh.r.s.f, skualifikohet për arsye se oferta e paraqitur nuk 
është e plotë sipas kritereve të përcakuara në DST pasi kompania ka paraqitur vetëm ofertë 
mujore dhe jo të plotë për të gjithë periudhën e caktuar. 

7. Subjekti “Toni Security” sh.p.k, skualifikohet për arsye se bilanci i vitit 2012 dhe 2013 nuk 
është i vulosur i plotë nga Drejtoria e Tatimeve, vërtetimin për taksat vendore e keni paraqitur 
vetëm për adresën Rruga “Adem Jashari” nga Bashkia Tiranë, ndërkohë që sipas QKR e 
ushtroni aktivitetin edhe në adresën Rruga “Lidhja e Prizrenit” për të cilën nuk keni përmbushur 
detyrimin për paraqitjen e vërtetimit për shlyerjen e taksave vendore, licenca e paraqitur, 
certifikata e drejtuesit teknik dhe titullarit nuk është e vlefshme pasi nuk është në përputhje me 
kriteret e përcaktuara në Nenin 49 i Ligjit Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat të Sigurisë Fizike” 
e cila përcakton se “licencat aktive të dhëna në zbatim të Ligjit Nr. 8770, datë 19.04.2001 “Për 
shërbimin e ruajtjes dhe sigurisë fizike”, të ndryshuar, e ruajnë vlefshmërinë e tyre deri në 1 vit 
nga hyrja në fuqi e këtij ligji, me të drejtën e aplikimit të ri për pajisje me licencë, sipas 
kushteve dhe kritereve të këtij ligji”. (Ligji Nr.75/2014 “Për Shërbimin Privat të Sigurisë 
Fizike” ka hyrë më fuqi më datë 23.08.2014), si dhe vërtetimi i lëshuar i OSHEE-së është 
lëshuar për kontratat e energjisë titullar i të cilave është subjekti “Eurogjici Security” sh.p.k. 

8. Subjekti “Trezhnjeva” sh.p.k, skualifikohet për arsye se nuk është paraqitur Nipt sekondar për 
Tiranën si dhe nuk është paraqitur formulari i deklarimit dhe pagesës së sigurimeve shoqërore 
dhe shëndetësore dhe TAP për muajt Korrik-Nëntor 2015. 

9. Subjekti “Arbana” sh.p.k, skualifikohet për arsye të mosparaqitjes së dokumentave të kërkuara 
sipas kritereve të vendosura në DST. 

10.  Subjekti “SSX” sh.p.k, skualifikohet për arsye të mosparaqitjes së dokumentave të kërkuara 
sipas kritereve të vendosura në DST. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin ”Dea Security” sh.p.k, se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 14.115.784,38 (katërmbëdhjetë milion e 
njëqind e pesëmbëdhjetë mijë  e shtatëqind e tetëdhjetë e katër pikë tridhjetë e tetë) lekë pa 
TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit të Mjekësisë, Tiranë kopjen e nënshkruar 
të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
menjëherë nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike Nr. 
9643, datë 20.11.2006 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 15.03.2016 
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Ankesa: PO 
Nga operatori ekonomik “Toni Security” sh.p.k. më datë 17.03.2016 dhe ka marrë përgjigje më 
datë 24.03.2016. 
Nga operatori ekonomik “Eurogjici Security” sh.p.k. më datë 17.03.2016 dhe ka marrë përgjigje 
më datë 24.03.2016. 
Nga operatori ekonomik “Nazëri 2000” sh.p.k. më datë 21.03.2016 dhe ka marrë përgjigje më datë 
25.03.2016. 
Nga operatori ekonomik “Global Security” sh.p.k. më datë 21.03.2016 dhe ka marrë përgjigje më 
datë 25.03.2016. 
Nga operatori ekonomik “International Security Albania” sh.p.k. më datë 21.03.2016 dhe ka 
marrë përgjigje më datë 25.03.2016. 
Nga operatori ekonomik “Aulona Pol 1” sh.p.k. më datë 25.03.2016 dhe ka marrë përgjigje më 
datë 25.03.2016. 
 

SPITALI  UNIVERSITAR i TRAUMES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Data, 09.06.2016 
 
Për: ALDOSCH -FARMA ”shpk, me adrese: Rr.”Myslym Keta” Ish – Antibiotiku, Tirane   
 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Medikamente per Urgjencen Ambulatore”prane SUT, 
per plotesimin e nevojave gjate vitit 2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. “ALDOSCH -FARMA ”Shpk                                 K31503045V 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 1 101 731 (nje milion e njeqinde e nje mije e shtateqinde e tridhjete e nje) leke pa TVSH per 
Lotet 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18  ,19 ,20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28. 
 
2. ”Trimed” Shpk                                                         K51612031J 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 76 000 (shtatedhjete e gjashte mije) leke pa Tvsh, per Lotet 11, 26, 28. 
 
3. ”Bylis Pharma” Shpk                                                K12929401M    
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera  Nuk ka paraqitur Oferte Ekonomike   
 

* * * 
 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. “ALDOSCH -FARMA ”Shpk                                K31503045V 
1. Operatori Ekonomik nuk ploteson Kapacitetin Teknik, Pika b.Certifikata e regjistrimit te barit 
eshte jashte afateve te vlefshmerise. Per lotet 3, 5, 6, 7, 8, 10, 12. 14, 15, 16, 18, 19, 23, 24 
 
2.”Trimed” Shpk                                                         K51612031J 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
1.Operatori Ekonomik nuk ploteson Kriteret e Pergjithshme, Pika 2. Vertetimi nga Administrata 
Tatimore per detyrimet  e Sigurimeve Shoqerore rezulton me gjobe.Per lotet 11, 26, 28  
  
3.”Bylis Pharma” Shpk                                                K12929401M    
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Nuk ka paraqitur asnje dokument ne sistem ( te pergjithshem , ligjor, teknik dhe as oferte 
ekonomike) 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ALDOSCH -FARMA ”shpk, me 
adrese: Rr.”Myslym Keta” Ish – Antibiotiku, Tirane  se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 690 244 (gjashteqinde e nentedhjete mije e dyqinde e dyzete e kater)leke Pa 
Tvsh /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme, Per lotet 
1,2,4,9,11,13,17,20,21,22,25,26,27,28. 
 
 

 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë SPITALIT UNIVERSITAR TE TRAUMES , Rr. 
”Lord Bajron” , Laprake TIRANE sigurimin e kontratës, , brenda 5 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nr/ Cmimi Vlera
Loti

1 0.1 % - 1 ml ampul 700 45.6 31920
2 250 mg- 10 ml ampul 400 36.45 14580

4  20%-1ml ampul 200 48.6 9720
9 75 mg - 3 ml ampul 1500 24.3 36450

11 5 % - 500 ml flakon 500 76 38000

13 20 mg/ml ampul 1400 23.73 33222

17 10 mg - 2 ml ampul 600 15.5 9300
20 10 % - 2 ml ampul 600 52.92 31752
21 10 % - 1 liter flakon 10 810 8100

22 25 mg - 2 ml ampul 2300
172.7 397210

25 10 % - 10 ml ampul 300 58.3 17490

26 0.9 % - 500 ml flakon 300 75 22500

27 500 ml flakon 200 100 20000
28 100 mg - 2 ml ampul 800 25 20000

Gjaku dhe organet 
formuese

Sodium chloride
Gjaku dhe organet 
formuese

Sodium lactate + 
Sodium Chloride + 

Sistemi nervor Tramadol

Gjaku dhe organet 
formuese

Sodium chloride

Sistemi nervor Phenobarbital
Barna Povidon jod
Barna hormonale 
sistemike, hormone 
seksuale

Prednisolone

Metabolizmi dhe 
trakti tretes

Metochlopramide 
hydrochloride 

Gjaku dhe organet 
formuese

Glucose
Metabolizmi dhe 
trakti tretes

Hyoscine 
butylbromide

Sistemi muskulo- Diclofenac sodium

Sistemi respirator Aminophylline 

Sistemi nervor  Caffeine sodium 
benzoate 

Sistemi Emertimi Forme doza Njesi Sasi

Sistemi Adrenaline
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.06.2016 
Ankesa: ka ose jo JO 
 

SPITALI RAJONAL SHKODËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
[09.06.2016] 
Për: [SAER MEDICAL] 
 
Procedura e prokurimit:Kerkese  me Propozim. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje filma te ndryshem per imazherine, Lot 2 Blerje filma per 
skaner] 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike [23.05.2016][Numri 20 ] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
    1.  Saer Medical                                                  nr.NIPT: K31610086D  
       Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 307 200 (treqind e shtate mije e dyqind) leke pa tvsh. 
          (me numra dhe fjalë) 
 
2.    Bylis Pharma                                                                
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
      Vlera  (pa oferte ekonomike) lek pa tvsh. 
                  (me numra dhe fjalë) 
      Etj.____________________________ 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1.  Bylis Pharma             
       Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Mungese e theksuar dokumentacioni. 
 
                                                                        * * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Saer Medical] se oferta e paraqitur, me 
një vlerë të përgjithshme prej 307 200 (treqind e shtate mije e dyqind) leke pa tvsh është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali  Rajonal Shkoder ] sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  pese  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  30/05/2016. 
Ankesa: jo 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: Shoqërinë “HEST”  sh.p.k 
Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishta” Kulla nr 1,kati 1 Tirane.  
  

* * * 
Procedura e prokurimit:“Blerje materiale elektrike, hidraulike dhe te tjera per nevoja te UPT”. 
Loti I:”Blerje materiale Elektrike” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje e materialeve elektrike per nevoja te UPT 
Kohëzgjatja e kontratës: 20 dite nga dita e lidhjes së kontratës. 
 
Fondi limit Loti I : 1,280,750 (njemilion e dyqind tetedhjetemije e shtateqind e pesedhjete) leke 
pa TVSH. 
 
 
Burimi i Financimit: Nga të Ardhurat e veta të Universitetit Politeknik të Tiranës. 
Shpenzim + 
  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.“HEST” sh.p.k                                                                                            NIPT L21527009H  
Vlera 902,880 (nëntëqind e dy mijë e tetëqind e tetëdhjetë)leke pa TVSH dhe me TVSH 1,083,456 
( nje milion e tetedhjete e tre mije e katerqind e pesedhjete e gjashte)leke 
 
2. “ START-Co ” sh.p.k.                                                                                NIPT   L11614001S  
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Vlera 1,006,800(nje milion e gjashte mije e teteqind) leke pa TVSH dhe me TVSH 1,208,160 (nje 
milion e dyqind e tete mije e njeqind e gjashtedhjete)leke.  
 
3. “MENI”  sh.p.k.                                                                                           NIPT J61909018W                                                
Vlera 1,046,122 (nje milion e dyzete e gjashte mije e njeqind e njezete e dy) leke pa TVSH dhe me 
TVSH 1,255,346.4 (nje milion e dyqind e pesedhjete e pese mije e treqind e dyzete e gjashte presje 
kater) leke. 
 
4.“VASAA” sh.p.k                                                                                            NIPT  J62903470T 
Vlera 1,055,190 (nje milion e pesedhejte e pese mije e njeqin d e nentedhjete) leke pa TVSH dhe 
me TVSH 1,266,228 (nje milion e dyqind e gjashtedhjete e gjashte mije e dyqind e njezete e tete) 
leke.  
 
5. “Ilva Elektrik” sh.p.k                                                                                  NIPT K01607005N  
Vlera 1,184,674 (nje milion e njeqind e tetedhjete e kater mije e gjashteqind e shtatedhejte e kater) 
leke pa TVSH dhe me TVSH 1,421,608.8(nje milion e katerqind e njezete e nje mije e gjashteqind e 
tete presje tete) leke 
 
6.”Ekspo Sistem”sh.p.k                                                                                   NIPT K01621001F 
Nuk ka vlere ekonomike 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
  “Ilva Elektrik” 
  “Ekspo Sistem” 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
“Ilva Elektrik” 
1.Nuk ka paraqitur Vertetimin e OSHEE per likujdimin e detyrimit te maturuar per muajin Mars 
2016. Vertetimi i debise i paraqitur nga ana e operatorit mban daten 30.3.2016 dhe nuk perfshin 
pagesen e fatures koherente te muajit Mars 2016; 
2.Nuk ka paraqitur autorizim prodhuesit apo furnizuesit per mallrate e ofertuara, percaktuar ne 
dokumentet e tenderit, Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti teknik, pika 2.3, germa b; 
3.Nuk ka paraqitur certifikaten e shoqerise per menaxhim cilesie  ne fushen e objektit te prokurimit 
percaktuar ne dokumentet e tenderit, Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti teknik, pika 2.3, 
germa c; 
 
 “Ekspo Sistem” 
1.Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e pergjithshme te kualifikimit; 
2.Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e vecanta te kualifikimit,pika 1, germat 
a,b,c,c,d; 
3.Nuk ka paraqitur Vërtetim nga Administrata Tatimore për xhiron vjetore të vitit 2013,2014,2015 
percaktuar ne dokumentet e tenderit, Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti ekonomik dhe 
financiar, pika 2.2, germa a; 
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4.Nuk ka paraqitur Kopje te vertetuar nga Administrata Tatimore te bilancit te vitit 2013, 
2014,2015 percaktuar ne dokumentet e tenderit, Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti 
ekonomik dhe financiar, pika 2.2, germa b; 
5.Nuk ka paraqitur certifikatë të gjendjes financiare nga një ose më shumë banka ku të provohet se 
dispononi një shumë të barabartë ose më të madhe se 10% e fondit limit të kontratës që prokurohet 
ose te fondit limit ku merr pjese lëshuar jo më parë se 5 ditë nga data e hapjes së ofertave, 
percaktuar ne dokumentet e tenderit, Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti ekonomik dhe 
financiar, pika 2.2, germa c; 
6.Nuk ka paraqitur Dokument vërtetues nga Bashkitë apo Komunat për shlyerjen e detyrimeve 
vendore për vitin 2015,percaktuar ne dokumentet e tenderit, Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, 
Kapaciteti ekonomik dhe financiar, pika 2.2, germa ç; 
7.Nuk ka paraqitur oferte ekonomike; 
8.Nuk ka paraqitur furnizime të ngjashme dhe te së njëjtës natyrë të realizuara gjatë tre viteve të 
fundit të aktivitetit të operatorit, ne nje  vlere deri ne 40 % e vlerës se përllogaritur të kontratës që 
prokurohet,percaktuar ne dokumentet e tenderit, Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti 
teknik, pika 2.3, germa a; 
9.Nuk ka paraqitur Autorizim nga prodhuesi ose furnizuesi per mallrat e ofruara, percaktuar ne 
dokumentet e tenderit, Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti teknik, pika 2.3, germa b; 
10.Nuk ka paraqitur Certifikate te shoqerise per menaxhimin e cilesie (ISO), ne fushen e objektit te 
prokurimit percaktuar ne dokumentet e tenderit, Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti 
teknik, pika 2.3, germa c; 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “HEST”sh.p.k me adresë: 
Bulevardi “Gjergj Fishta” Kulla nr 1,kati 1 Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme 902,880 (nëntëqind e dy mijë e tetëqind e tetëdhjetë leke pa TVSH dhe me TVSH 
1,083,456 ( nje milion e tetedhjete e tre mije e katerqind e pesedhjete e gjashte)) leke është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UNIVERSITETIT POLITEKNIK TË TIRANËS, 
Rektoratit, Sheshi “Nënë Tereza”, NR. 4, Tiranë, Drejtoria e Sherbimeve dhe Blerjeve, kopjen 
e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat 
e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet 
sipas percaktimeve te ligjit nr.9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.05.2016 
Ankesa: Nuk ka patur ankesa                                                        
 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: Shoqërinë “HEST”  sh.p.k 
Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishta” Kulla nr 1,kati 1 Tirane.  
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* * * 

Procedura e prokurimit Blerje materiale elektrike, hidraulike dhe te tjera per nevoja te UPT”. 
Loti II:”Blerje materiale Hidraulike dhe te tjera” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje materiale hidraulike dhe te tjera per nevoja te UPT 
Kohëzgjatja e kontratës: 20 dite nga dita e lidhjes së kontratës. 
 
Fondi limit Loti II : 754,970 (shtateqind e pesedhjete e katermije e nenteqind e shtatedhjete) leke 
pa TVSH 
 
 
Burimi i Financimit: Nga të Ardhurat e veta të Universitetit Politeknik të Tiranës. 
Shpenzim + 
  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.“HEST” sh.p.k                                                                                              NIPT L21527009H  
Vlera 620,791 (gjashteqind e njezete mije e shtateqind e nentedhjete e nje)  
leke pa TVSH dhe me TVSH 744,949.2 (shtateqind e dyzete e kater mije e nenteqind e dyzete e 
nente presje dy) leke 
 
2.“ START-Co ” sh.p.k.                                                                                 NIPT   L11614001S  
Nuk ka oferte ekonomike 
 
3. Ekspo Sistem”sh.p.k                                                                                   NIPT K01621001F 
 
Nuk ka oferte ekonomike 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
“START-Co”  
“Ekspo Sistem” 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
START-Co 
1-Nuk ka paraqitur oferte ekonomike; 
2-Nuk ploteson kerkesen e percaktuar Dokumentet e Tenderit, Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, 
Kapaciteti ekonomik dhe financiar, pika 2.2, germa c,  pasi vertetimi bankar eshte leshuar me pare 
se 5 nga data e hapjes se ofertave. 
Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 
parashikohet shprehimisht: 
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“Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 
kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 
nevojshme… 
Në nenin 53, pika 3 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 
parashikohet se: 
“Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, 
vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 
njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit...”. 
Në Dokumentat Standarde të Tenderit “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, paragrafi i fundit, 
përcaktohet: “… Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti……,konsiderohen si kushte për 
skualifikim…”. 
 
Ekspo Sistem 
1.Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e pergjithshme te kualifikimit; 
2.Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e vecanta te kualifikimit,pika 1, germat 
a,b,c,c,d; 
3.Nuk ka paraqitur Vërtetim nga Administrata Tatimore për xhiron vjetore të vitit 2013,2014,2015 
percaktuar ne dokumentet e tenderit, Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti ekonomik dhe 
financiar, pika 2.2, germa a; 
4.Nuk ka paraqitur Kopje te vertetuar nga Administrata Tatimore te bilancit te vitit 2013, 
2014,2015 percaktuar ne dokumentet e tenderit, Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti 
ekonomik dhe financiar, pika 2.2, germa b; 
5.Nuk ka paraqitur certifikatë të gjendjes financiare nga një ose më shumë banka ku të provohet se 
dispononi një shumë të barabartë ose më të madhe se 10% e fondit limit të kontratës që prokurohet 
ose te fondit limit ku merr pjese lëshuar jo më parë se 5 ditë nga data e hapjes së ofertave, 
percaktuar ne dokumentet e tenderit, Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti ekonomik dhe 
financiar, pika 2.2, germa c; 
6.Nuk ka paraqitur Dokument vërtetues nga Bashkitë apo Komunat për shlyerjen e detyrimeve 
vendore për vitin 2015,percaktuar ne dokumentet e tenderit, Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, 
Kapaciteti ekonomik dhe financiar, pika 2.2, germa ç; 
7.Nuk ka paraqitur oferte ekonomike; 
8.Nuk ka paraqitur furnizime të ngjashme dhe te së njëjtës natyrë të realizuara gjatë tre viteve të 
fundit të aktivitetit të operatorit, ne nje  vlere deri ne 40 % e vlerës se përllogaritur të kontratës që 
prokurohet,percaktuar ne dokumentet e tenderit, Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti 
teknik, pika 2.3, germa a; 
9.Nuk ka paraqitur Autorizim nga prodhuesi ose furnizuesi per mallrat e ofruara, percaktuar ne 
dokumentet e tenderit, Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti teknik, pika 2.3, germa b; 
10.Nuk ka paraqitur Certifikate te shoqerise per menaxhimin e cilesie (ISO), ne fushen e objektit te 
prokurimit percaktuar ne dokumentet e tenderit, Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti 
teknik, pika 2.3, germa c; 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “HEST”sh.p.k me adresë: 
Bulevardi “Gjergj Fishta” Kulla nr 1,kati 1 Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme 620,791 (gjashteqind e njezete mije e shtateqind e nentedhjete e nje)  
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 leke pa TVSH dhe me TVSH 744,949.2 (shtateqind e dyzete e kater mije e nenteqind e dyzete e 
nente presje dy) leke është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UNIVERSITETIT POLITEKNIK TË TIRANËS, 
Rektoratit, Sheshi “Nënë Tereza”, NR. 4, Tiranë, Drejtoria e Sherbimeve dhe Blerjeve, kopjen 
e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat 
e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet 
sipas percaktimeve te ligjit nr.9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.05.2016 
Ankesa: Nuk ka patur ankesa                                                        
 

BASHKIA KUKËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

          
Për: „RSM Company“ shpk & „Oruçi“ shpk 
Adresa: Tirane Baldushk BALDUSHK Vishaj, Toke ne Zonen Kadastrale 3784, Pasuria Nr.14/4 
 
Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim”  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Mirembajtje e rrjetit rrugor rural ne administrim te Bashkise   
Kukes] 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt 09.05.2016] [Nr.14] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.”RSM COMPANY” shpk &” ORUÇI” shpk                             L04803001U 
       Emri i plotë i shoqërisë                                                  numri i NIPT-it  
  
Vlera:7.454.940 leke (Pa Tvsh) (shtatemilionekaterqindepesedhjeteekatermijeenenteqindedyzet)      

          (me numra dhe fjalë) 
2.”S.M.O UNION“ sh.p.k                                                              J66902042Q 
              Emri i plotë i shoqërisë                                   numri i NIPT-it  
  
Vlera:6.637.671 
leke(PaTvsh)(gjashtemilionegjashteqindetridhjeteeshtatemijeegjashteqindeshtatedhjet 
  (me numra dhe fjalë) enje)      
 
3.”VLLAZNIMI” sh.p.k &”HAZIRI” shpk & “GRIALD” sh.p.k  J68117216C 
       Emri i plotë i shoqërisë                                                     numri i NIPT-it 
 
Vlera: 7.084.367 leke (Pa Tvsh) (shtatemilionetetedhjeteekatermijeetreqindegjashtedhjeteeshtate)      

          (me numra dhe fjalë) 



Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           249/552  

 

4.”NIKA”sh.p.k                                                                       J76705047U 
       Emri i plotë i shoqërisë                                                   numri i NIPT-it 
Vlera: 5.852.768leke(PaTvsh) (pesemilioneteteqindepesedhjeteedymijeeshtateqindegjashtedhjetee      

          (me numra dhe fjalë) tete) 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1.”S.M.O UNION” sh.p.k me numer identifikimi tatimor NIPT J66902042Q, me drejtues ligjor Z. 
Mehdi Shabani, perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

• Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin per numrin e nevojshem te punonjesve per 
periudhen janar 2015-shkurt 2016. 

• Operatori ekonomik nuk ka paraqitur vertetim per shlyerjen e detyrimeve vendore per vitin 
2015 dhe 2016. Subjekti ka paraqitur nje vertetim nga Njesia Administrative Berdice te 
dates 22.04.2016, qe shprehet vetem per shlyerjen e taksave vendore per vitin 2016. 

• Operatori ekonomik ka paraqitur vetem nje mjet fadrome 
• Mjetit kamion, me targe AA4913AN, i skadon polica e sigurimit me date 21.09.2016 
• Operatori ekonomik disponon vetem nje makineri minieskavator nga 4(kater)ne total te 

percaktuar ne DST. 
• Subjekti ka paraqitur nje mjet pune –Rrul me goma, por nuk ka te specifikuar elementin 

teknik nese eshte vibrues. 
2.Bashkimi i perkohshem i operatoreve ekonomik “Vllaznimi” shpk, “Haziri” shpk & 
“Griald”shpk, te perfaqesuar me prokure te posaçme nga subjekti “Griald” shpk, me Nr.identifikimi 
tatimor NIPT J68117216C, me drejtues ligjor Z.Gezim Halili, perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
“Griald” shpk 

• Ky operator ekonomik nuk ka te punesuar nje inxhinier Topograf 
• Nuk ka numrin e  kerkuar te automjeteve tip –kamionçine 
• Nuk ka fuqine punetore te nevojshme per realizimin e objektit te kontrates 
• Nuk ka paraqitur bilancin financiar per vitin 2015 
• Nuk disponon makineri minieskavator 
• Subjekti “Griald” i ka te angazhuara mjetet, makinerite dhe fuqine punetore ne procedurat te 

tjera prokurimi me objektet e meposhtme:  
a)Rikonstruksion  i rrjetit  TU me kabell ABC dhe i kabines Barbullush 1/5 Fidri Bushat- 
Shkoder, afati 45 dite 
b)Rikonstruksion i rjetit TM, Fidri 5, Shengjin-Lezhe afati 45 dite 

            c)Rikonstruksion i rrjetit ajror TM fidri 15 N/ST Shkoder , afati 45 dite 
d)Shoqerite Griald & Haziri jane shpallur fitues ne prokurimin me objekt : “Mirembajtja 
rutine e dimerore Rruga Krume-Qafe Prush-Plepa-Kam 40.2 km (Buletini APP Nr.19 date 
16.05.2016)  
 

“Haziri” shpk 
• Operatori ekonomik nu ka paraqitur nje vertetim mbi gjendjen financiare 
• Nuk disponon makineri kamionçine 
• Nuk disponon tabele elektronike te sinjastikes rrugore 
• Ky subjekt nuk ka te punesuar nje inxhinier topograf 
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• Eshte i angazhuar ne proceduren e prokurimit me objekt: 
            a) Reabilitim i Kanalit VLF (pjesa e pare) data e lidhjes se kontrates 18.04.2016 

 
 
3.”NIKA” shpk, me Nr. Identifikimi tatimor NIPT J76705047U, me drejtues ligjor znj.Shpresa 
Nika, perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

• Per kamionçinen me targe AA731 FO , pas verifikimit rezulton se i ka skaduar data e 
siguracionit 

• Operatori ekonomik nuk disponon numrin e mjaftueshem te kamionçinave, pasi mjeti me 
targe AA684 KX kalon ne kategorine kamion 

• Nuk ka dokumentacionin e nevojshem per kamionçinen me targe SH 9987 C, perveç lejes se 
qarkullimit 

• Mungon tabela e sinjalistikes rrugore elektronike 
• Mungon liste-pagesa s sigurimeve shoqerore e shendetsore  e punonjesve per muajin prill  

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  bashkimin e perkohshem te operatoreve 
ekonomike „RSM COMPANY“ sh.p.k & „ORUÇI“ shpk, se oferta e paraqitur me vlere: 

• 7.454.940 leke (Pa Tvsh) (shtatemilionekaterqindepesedhjeteekatermijeenenteqindedyzet) 
shpallet si oferta me e sukseshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kukes] sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe proçedura do te perseritet siç 
parashikohet në ligjin Nr 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar). 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 31.05.2016 
Ankesa: ka ose jo_______________  (nuk ka) 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë   
 

BASHKIA  FIER  
Formulari i Njoftimit te Fituesit 

 
[Data: 09/06/2016] 
 
Për: ”M.A.K Studio  sh.p.k Tirane”,  Bulevardi Bajram Curri, Rr. Irfan Tomini, Pallati 26, 

Shkalla 2, Tirane. 
* * * 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikeqyrje e punimeve objektit ” Rehabilitim i rrjetit ujites 

me kanalin Vjose Levan Fier”- Rehabilitim i kanalit Sekondar -  Dega e Dermenasit Fier 
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Shqiperi, sipas Detyres se Projektimit dhe Preventivit te miratuar te cilat jane pjese e dokumentave 
te tenderit. 

 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. Bashkimi i shoqerive “Rean 95”  sh.p.k & Dricons shpk ”, perkatesisht numri i NIPT  
J61827043V dhe L52013020H 
Vlera totale sipas preventivit pa TVSH  289 825   leke (Dyqind e tetedhjete e nente mije e teteqind 
e njezete e pese ) dhe me TVSH  347 790 leke (treqind e dyzet e shtate mije e shtateqind e 
nentedhjete). 
2. Shoqeria “HE & SK 11” sh.p.k Tepelene, perkatesisht  numri i NIPT-it L19008502B. 
Vlera totale pa t.v.sh. 235 000 leke  (dyqind e tridhjete e pese mije )  dhe  me TVSH 282 000 leke 
(dyqind e tetedhjete e dy mije).                                                                                                                    
3. Shoqeria “SELAS”  sh.p.k., perkatesisht numri i NIPT  J71826005F .  
 Vlera totale pa t.v.sh. 410 000 leke (katerqind e dhjete mije) dhe me TVSH  412 000 leke 
(katerqind e dymbedhjete mije ). 
4. . Shoqeria “INFRATECH” perkatesisht numri i NIPT-it K81628001D. 
Vlera totale pa t.v.sh. 380 000 leke  (treqind e tetedhjete mije) dhe  me TVSH 468 000 leke 
(katerqind e gjashtedhjete e tete mije). 
5. Shoqeria “MAK. STUDIO”, perkatesisht numri i NIPT-it L014220170 
Vlera totale pa t.v.sh. 231 000 leke (dyqind e tridhjete e nje mije) dhe me TVSH 277 200 leke 
(dyqind e shtatedhjete e shtate mije e dyqind). 
.6. Shoqeria “NOVATECH STUDIO, perkatesisht  numri i NIPT-it L01717030C  
Vlera totale pa t.v.sh. 309 888 leke  (treqind e nente mije e teteqind e tetedhjete e tete)  dhe  me 
TVSH 371 866 leke (treqind e shtatedhjete e nje mije e teteqind e gjashte dhjete e  gjashte). 
 
 Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: Nuk ka 
 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ”M.A.K Studio  sh.p.k 
Tirane”, Bulevardi Bajram Curri, Rr. Irfan Tomini, Pallati 26, Shkalla 2, Tirane, se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej pa t.v.sh. 231 000 leke  (dyqind e tridhjete e nje mije)  
dhe  me TVSH 277 200 leke (dyqind e shtatedhjete e shtate mije e dyqind), është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimit se Bashkise Fier, Lagja  
“Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe 
të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e 
marrjes së këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.05.2016. 
Ankesa: ka ose jo, - Jo 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë -  
 

BASHKIA BERAT 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Berat, me 09/06/2016 
Për: Operatorin Ekonomik  "DOKSANI - G" me NIPT L21809501H me adrese : Durres 
Procedura e prokurimit “ Kerkese per propozime” me mjete elektronike 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: (sasite , qellim kohezgjatja)  

”Blerje asfalto-beton dhe bitum per mirembajtje te rrugeve te bashkise” 
Sipas kerkeses se Ndermmarrjes se Sherbimeve Publike 

 Kohëzgjatja e kontrates deri ne mbarimin e sasise dhe vleres se kontrates, nga dita e nenshkrimit e 
kontrates . 
 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 
[Data 23.05.2016] [Numri 20 ]. 
Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : cmimi me i ulet ,  X oferta ekonomikisht me e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. “DOKSANI - G“ shpk me NIPT NIPT L21809501H   i cili ka paraqitur ofertën me çmim 
total 1 030 000 (nje milion e tridhjete mije  ) leke pa T.V.SH        

2. I.S.P. P  shpk me NIPT  K71627019V i cili ka paraqitur ofertën me çmim total 851 600.40 
(teteqind e pesedhjete e nje mije e gjashteqind presje dyzete ) leke pa T.V.SH     

  
  Eshte  skualifikuar ofertuesi i meposhtem: 
 

1- “I.S.P. P ” Shpk      ka ka keto mangesi: 
• Mungon vertetimi  i leshuar nga Bashkia ose njesite administrative per shlyerjen e taksave 

vendore per vitin 2015. 
• Mungon vërtetimi  që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë 

elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në 
Shqipëri. 

• Mungon çertifikatëa  e  gjendjes financiare nga një ose më shumë banka  
• Mungon dokumenti per  xhiron  mesatare vjetore, gjatë tre viteve te fundit  
• Mungon dokumenti qe verteton se subjekti ka paguar të gjitha detyrimet e sigurimeve 

shoqërore ,te lëshuar nga Administrata Tatimore 
 



Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           253/552  

 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “DOKSANI-G“ 
me NIPT L21809501H i cili ka paraqitur ofertën me çmim total 1 030 000 (nje milion e tridhjete 
mije  ) leke pa T.V.SH   eshte identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Berat, sigurimin e  kontratës  siç parashikohet 
në  dokumentat e tenderit, brenda  30(tridhjete)  ditëve nga dita e marrjes /publikimit te ketij   
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj ,   procedura do te anullohet siç parashikohet ligjin  nr. 9643 dt.20.11.2006 
"Për Prokurimet Publike" i ndryshuar  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  01.06.2016 
Ankesa: nuk ka. 
 

BASHKIA SARANDË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Data  09.06.2016 
Nga: [Bashkia Sarandë] 
Për: [ “TEA-D SH. P. K, Gjirokaster Lagja “18 Shtatori”, pallati 11- katesh mbrapa “STAR”, kati i 
trete, nr.pasurie 2416/n 13, zona kadastrale 8541 & ”ELKEI&Co”SH.P.K Vlore Sarande Lagjia 
Nr.4 rruga Apostol Cuni ,Nr.4 Sarande] 
Procedura e prokurimit: KËRKESË PËR PROPOZIM. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] 

” Ndertimi i tregut te suvenireve” 
Fondi limit:  1 982 018     (nje milion e nenteqind e tetedhjete e dy mije e tetemedhjete) lekë pa 
T.V.SH. 
Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë Sarandë. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [2016]  
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. “TEA-D” SH. P. K      NIPT   K 32522629 L  &  “ELKRI& Co” SH. P. K      NIPT   J 
74818825 K 

Vlera (me numra dhe fjalë) 1 278 500 (nje milion e dyqind e shtatedhjete e tete mije e peseqind) 
Lekë (pa T.V.Sh). 
 

2 .“SAVRIKAL”  SH.P.K               NIPT   J 76705511 E 
Vlera (me numra dhe fjalë)  1 786 580 (nje milion e shtatëqind e tetedhjete e gjashte mije e 
pesëqind e tetedhjete) Lekë (pa T.V.Sh). 
 

3.”SHENDELLI”SH.P.K                 NIPT   K 07924803 N    
Vlera (me numra dhe fjalë) 1 572 869  (nje milion e pesëqind e shtatedhjete e dy mije e tetëqind e 
gjashtedhjete e nente ) Lekë (pa T.V.Sh) 
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4 .”FLED”  SH.P.K               NIPT   K 17621104 C 

Vlera (me numra dhe fjalë)  1 778 000 (nje milion e shtatëqind e shtatedhjete e tete mije  ) Lekë (pa 
T.V.Sh). 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1.  Janë skualifikuar ofertuesit. 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

* * * 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë [“TEA-D SH. P. K, “Gjirokaster Lagja 
“18 Shtatori”, pallati 11- katesh mbrapa “STAR””, kati i trete, nr.pasurie 2416/n 13, zona kadastrale 
8541 & ”ELKEI&Co”SH.P.K “Vlore Sarande Lagjia Nr.4 rruga Apostol Cuni ,Nr.4 Sarande”] 
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 278 500 (nje milion e dyqind e shtatedhjete 
e tete mije e peseqind) leke (pa T.V.Sh). është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia Nr. 2,] 
kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj  dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin 
perfundimtar, oferta e te cilit eshte dorezuar ne nje vlere te pergjitshme prej Vlera 1 572 869  (nje 
milion e pesëqind e shtatedhjete e dy mije e tetëqind e gjashtedhjete e nente ) Lekë ( Pa TVSH), siç 
parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.06.2016. 
Ankesa: ka ose jo Jo nuk ka ankesë 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______.  
 

BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIMI I FITUESIT 

 
Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 
 
Për: “Aged ” sh.p.k. me adresë: Poligoni prane varrezave”, Elbasan. 
 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pllaka varri (mbitokesore dhe nentokesore) per 
Agjensine e Sherbimeve Publike, Bashkia Elbasan per vitin 2016”, me fond limit: 1.416.696 
(njemilion e katerqind e gjashtembedhjetemije e gjashteqind e nentedhjete e nentedhjete e gjashte) 
lekë (pa tvsh) vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkise Elbasan per vitin 2016 , dhe me afat per 
dorëzimin e mallit nga data e lidhjes së kontratës deri më 31.12.2016. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [23.05.2016 ] [20] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
  1. “Aged ” sh.p.k. me Nipt: J 62903344 B 
 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 1.415.570 (njëmilion e katërqind e 
pesëmbedhjetëmijë e pesëqind e shtatedhjete) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 1.698.684 
(njemilion e gjashtëqind e nentëdhjetë e tetëmije e  gjashteqind e tetëdhjetë e katër) lekë (me tvsh). 
 
 Ofertues të skualifikuar nuk ka. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Aged ” sh.p.k. , me adresë: 
Poligoni prane varrezave”, Elbasan, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 
1.415.570 (njëmilion e katërqind e pesëmbedhjetëmijë e pesëqind e shtatedhjete) lekë (pa 
tvsh),është identifikuar si oferta e  suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), kopjen 
e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat 
e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës  suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643 
dt.20.11.2006 “Per Prokurimet Publike”, i ndryshuar.  
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 31.05.2016 
Ankesa nuk ka patur. 
 

BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIMI I FITUESIT 

 
Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 
 
Për: “Infosoft-Office  ” sh.p.k me adresë: rruga Murat Toptani,Gjergji Center ”, Tirane. 
 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kancelari dhe bojera te ndryshme per Bashkine 
Elbasan dhe Qendren Kombetare te Regjistrimit”, me fond limit: 1.443.728 (njemilion e 
katerqind e dyzet e tremije e shtateqind e njezet e tete) lekë (pa tvsh) vënë në dispozicion nga 
Buxheti i Shtetit dhe Buxheti i Bashkise Elbasan per vitin 2016 , dhe me afat per dorëzimin e mallit 
nga data e lidhjes së kontratës deri më 31.12.2016. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [ 23.05.2016] [20] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
  1. “ Artan Llozana ” pf , me Nipt  K 32731223 9 W 
 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 1.626.765,83 ( njemilion e gashteqind e njezet e 
gjashtemije e shtateqind e gjashtedhjete e pese presje tetdhjete tre) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë 
kontrate prej 1.952.119 (njemilion e nenteqind e pesedhjete e dymije  e njeqind e nentembedhjete) 
lekë (me tvsh). 
 
  2. “ Infosoft-Office ” sh.p.k , me Nipt  J 62426002 Q  
 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 1.197.931 (njëmilion e njeqind e nentedhjete e 
shtatemije e nenteqind e tridhjet e nje) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 1.437.517,20 ( 
njemilion e katerqind e tridhjet e shtatemije peseqind e shtatembedhjet presje njezet) lekë (me 
tvsh). 
 
  3. “ Aicom ” sh.a , me Nipt  L 517140014 K 
 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 1.299.108 ( njemilion e dyqind e nentedhjete 
nentemije e njeqind e tete) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 1.558.930 ( njemilion e 
peseqind e pesedhjete e tetemije e nenteqind e tridhjete) lekë (me tvsh). 
 
4. “ Colombo ” sh.a , me Nipt  K 36608208 V 
 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 1.486.000 ( njemilion e katerqind tetedhjete 
egjashtemije) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 1.783.200 ( njemilion e shtateqind e 
tetdhjete tremije e dyqind) lekë (me tvsh). 
 
 5. “ Adastra ” sh.p.k , me Nipt   L 41826018 M 
 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 1.680.000 ( njemilion e gjashteqind e tetedhjete 
mije) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 2.016.000 (dymilion e gjashtembedhjetemije ) lekë 
(me tvsh). 
 
 Ofertues i skualifikuar nje operator. 
 “ Adastra  “ sh.p.k. 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
1. Ofertuesi “Adastra “ sh.p.k skualifikohet per arsye se gjatë shqyrtimit të dokumentacionit nga 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nuk kishte paraqitur dokumentacion të plotë dhe të rregullt, 
konform kërkesave në dokumentat standarde të tenderit të caktuara nga Autoriteti Kontraktor dhe 
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konkretisht: Dokumenti  i paraqitur nga operatori ekonomik  per të vërtetuar se i ka paguar të gjitha 
detyrimet fiskale eshte jashte afatit tre mujor. 
Dokumenti  i paraqitur nga operatori ekonomik  per të vërtetuar se i ka paguar të gjitha detyrimet  e 
sigurimeve shoqerore eshte jashte afatit tre mujor. 
Operatori nuk ka paraqitur nje vertetim te leshuar nga institucioni perkates per shlyerjen e taksave 
vendore 2014 ,2015 
Bilancet e paraqitura nga operatori ekonomik jane te pakonfirmuara nga administrata tatimore. 
Vertetimi i leshuar  per detyrimet e maturuara te energjise shprehet se operatori nuk ka kontrate me  
OSHEE  gje që nuk është e mundur për sa kohë ky subjekt ka minimalisht nje seli ku ushtron 
aktivitetin e tij. 
Operartori ekonomik nuk ka paraqitur kontratat e furnizimeve te ngjashme por vetem vertetimet e 
tyre. 
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur deklaraten e konformitetit per bojrat e ofruar. 
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur vertetimin per xhiron mesatare te realizuar gjate viteve 
2014,2015 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “ Infosoft-Office ” sh.p.k, me 
 adresë: rruga Murat Toptani,Gjergji Center ”, Tirane, Elbasan, se oferta e paraqitur, me një vlerë të  
përgjithshme prej 1.197.931 (njëmilion e njeqind e nentedhjete e shtatemije e nenteqind e tridhjet e  
nje) lekë (pa tvsh),është identifikuar si oferta e  suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), kopjen 
e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat 
e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës  suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643 
dt.20.11.2006 “Per Prokurimet Publike”, i ndryshuar.  
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 31.05.2016 
Ankesa nuk ka patur. 
 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE, SH.A BURREL  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Nga:     Drejtoria Rajonale e OSHEE, Sh.a Burrel. 
 
Për:      Operatorin Ekonomik: “Eurogjici - Security” Sh.p.k, me numër Nipt-i: K31929010K,   
             Adresa: Rruga “Adem Jashari”, lagjja Nr.8, ndërtesa 4, hyrja 10, Ap. 3, Njësia   
                            Bashkiake Nr. 5, Tiranë. 
 
Proçedura e prokurimit: “E Hapur - Shërbime”, me mjete elektronike. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim Sigurie për Ruajtjen fizike të ndërtesave, aseteve, 
njerëzve dhe  pronave të Drejtorisë Rajonale e OSHEE sh.a, Burrel”, me fondin total:  27 534 



Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           258/552  

 

649 (njëzet e shtatë milion e pesëqind e tridhjetë e katër mijë e gjashtëqind e dyzet e nëntë) lekë pa 
TVSH. 
                                                                                                                                                                    
Afati për kryerjen e shërbimit: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga lidhja e kontratës.   
Burimi i financimit: Të ardhurat e vetë  të OSHEE, sh.a        
Data e zhvillimit të tenderit:  30.05.2016                                                                                                                            
Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet)                                                                                                          
Buletini i Njoftimeve Publike:  Nr. 10, datë 15 Mars 2016                                                                                          
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët                                                   
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Operatori Ekonomik: “Eurogjici - Security” Sh.p.k, me seli: rruga, “Adem Jashari”, lagjja 

Nr.8, ndërtesa 4, hyrja 10, Ap. 3, Njësia Bashkiake Nr. 5, Tiranë, me numër Nipt-i: 
K31929010k, me vlerë të ofertuar: 27 534 439.03 (njëzet e shtatë milion e pesëqind e tridhjetë e 
katër mijë e katërqind e tridhjetë e nëntë pikë zero tre ) lekë pa TVSH  dhe  33 041 326.83 
(tridhjetë e tre milion e dyzet e një mijë e treqind e njëzet e gjashtë pikë tetëdhjetë e tre) lekë me 
TVSH. 
 

2. Operatori Ekonomik: “INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA” Sh.p.k, me seli: 
Bulevardi Zogu i Parë, Pallati nr.55/1, Shk. 1, Kati 2, Ap.9, Njësia Bashkiake Nr.9, Tiranë, me 
numër Nipt-i: L02004016V,  me vlerë të ofertuar: Nuk ka paraqitur Ofertë. 

 
Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
 

1. Operatori Ekonomik: “INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA” Sh.p.k, me 
numër Nipt-i: L02004016V. 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 
                                                                                                                                                                             
Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga Subjekti “INTERNATIONAL SECURITY 
ALBANIA” Sh.p.k për pjesëmarrje në tender, rezultoi se:  
− Nuk ka paraqitur Ofertë Ekonomike (sipas Stojcës 1 të DST-së) në zbatim të nenit 17 të 

Vendimit Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 
Prokurimit Publik”,  
 

− Nuk ka paraqitur dokumentat e kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit 
 

* * * 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur:   
Informojmë Operatorin Ekonomik: “Eurogjici - Security” Sh.p.k, me seli: rruga, “Adem Jashari”, 
lagjja Nr.8, ndërtesa 4, hyrja 10, Ap. 3, Njësia Bashkiake Nr. 5, Tiranë, me numër Nipt-i: 
K31929010k,  me vlerë të ofertuar: 27 534 439.03 (njëzet e shtatë milion e pesëqind e tridhjetë e 
katër mijë e katërqind e tridhjetë e nëntë pikë zero tre ) lekë pa TVSH  dhe  33 041 326.83 
(tridhjetë e tre milion e dyzet e një mijë e treqind e njëzet e gjashtë pikë tetëdhjetë e tre) lekë me 
TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonale e OSHEE, Sh.a Burrel, me 
adresë: rruga: “Ibrahim Temo”, lagja: “Partizani” Burrel (Dega e Shërbimeve Mbështetëse, Njësia e 
Prokurimit) kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të proçedohet konform dispozitave 
ligjore në fuqi të parashikuara nga  Ligji nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 01.06.2016. 
Ankesa: Nuk ka patur. 
 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE DURRES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: “Bashkimi i Operatorëve ekonomikë :  “Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë:“ BO “ 
Palma Construction”sh.p.k  & “Zenit-06” sh.p.k  me adresë  Bulevardi ‘’Bajram 
Curri’’Pallatet “Agimi’’ Hyrja 5 Ap.85 &Rruga Myrteza Topi,Ndertesa 18 Hyrja 7. Ap38.Kodi 
Postar 1017 Tirane me përfaqësues ligjor znj.Vahide Gruga dhe z. Rexhep Tarba. 
 
Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozime  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrjen e punimeve ndërtimore për Zgjatimi i Fiderit 46, 
N/ST.(Shkozet-Xhafzotaj) dhe ndërtimi i fiderit të ri F.8 nga N/ST. 110/20kV Sallmone” me 
afat 4 muaj kalendarike duke filluar nga data e fillimit te  punimeve. 
 
Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1.Ofertuesi i parë: BO “ Palma Construction”sh.p.k  & “Zenit-06” sh.p.k 
           - Çmimi pa TVSH        2.550.000 lekë    
 

2.Ofertuesi i dytë:BO “A&E Engineering”sh.p.k &”Tower”  sh.p.k 
           - Çmimi pa TVSH        2.650.000 lekë  
   
      3.Ofertuesi i tretë: BO“Roalb Studio” & “Erald-G” sh.p.k  
           - Çmimi pa TVSH        2.025.000 lekë 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

  
1.Operatori ekonomik : BO“Roalb Studio” & “Erald-G” sh.p.k  
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           - Çmimi pa TVSH        2.025.000 lekë 
       

Arsyet e skualifikimit : 
 
-Nuk plotëson kushtin e vendosur në kriteret e vecanta të kualifikimit pika 2.3 kapaciteti teknik, pika 
2 ,ku thuhet se :Ofertuesi të ketë të punësuar në stafin e shoqërisë minimalisht 12 punonjës  
per periudhen janar 2015- deri në muajin e fundit që përkon me datën e hapjes së ofertës , nga të 
cilët si drejtues teknik minimalisht: 
 

- 2 inxhinierë  elektrikë 
- 1 inxhinier   ndërtimi 
- 1 inxhinier   mjedisi  
- 1 inxhinier   topograf  
- 1 inxhinier   mekanik 

Kjo të vërtetohet me liçensat përkatesë, diplomat përkatëse, CV, kontratat e punës (të vlefshme 
deri në përfundimine afatit te punimeve të objektit) dhe me listepagesat, ku të jenë të përfshirë 
inxhinierët e kërkuar për të gjithë periudhën e lartëpërmendur. 
 
Operatorit “Erald-G”sh.p.k  i mungon inxhinieri mekanik(Arben Muha) për periudhën janar-
korrik2015 në listëpagesë, ndërkohë që operatori tjetër pjesë e bashkimit “Roalb”sh.p.k nuk ka fare 
inxhinier mekanik. 
Gjithashtu inxhinieri elektrik i operatorit “Roalb”sh.p.k Ylber Kazia mungon në listëpagesë për 
periudhën janar-mars 2015 dhe janar-shkurt 2016. 
 
- Nuk plotëson kushtin e vendosur në kriteret e vecanta të kualifikimit pika 2.3 kapaciteti teknik, për 
kontratat e ngjashme ,ku thuhet se : 
 
1.Përvojë e suksesshme në ekzekutimin e të paktën: 

  
Sherbime të ngjashme të së njëjtës natyrë në një vlerë prej jo me te vogel se 40% te vleres se 
kontrates, të realizuara gjatë tre viteve të fundit të aktivitetit të operatorit,  e cila te jete e 
shoqeruar me:    

 
- Kur shërbimi i së njëjtës natyrë është e realizuar me institucione shtetërore, operatori 

ekonomik do ta vërtetojë duke paraqitur Kontratën e nënshkruar me institucionin, të 
shoqëruar detyrimisht me vërtetimin e lëshuar nga Institucioni shtetëror për realizimin e 
sukseshëm të kësaj kontrate dhe situacionin përfundimtar .  

OSE  
- Kur sherbimi i së njëjtës natyrë është realizuar me subjekte private operatori ekonomik 

do ta vertetojë këtë  sherbim duke paraqitur kontratën e lidhur me subjektet private të 
shoqëruar me  faturën përkatëse tatimore të pagesës se shërbimit të kryer dhe situacionin 
përfundimtar.  

 
- Shërbimet e ngjashme konsiderohen të vlefshme vetëm nëse në kontratat e ngjashme 

të paraqitura për këtë qëllim përmbahen zëra të krahsueshëm me zërat në situacionet 
e objekteve që prokurohen(punime në rrjetin elektrik TU/TM, kabina elektrike,etj). 
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- Operatori ekonomik “Erald-G”sh.p.k  ka paraqitur punë të ngjashme të pa shoqëruar me 

situacion përfundimtar kështu që KVO-ja nuk mund të krahasonte zërat dhe volumet për 
punimet elektrike në atë objekt që kishte të bënte me ndërtim rrugësh.Duke qenë se ky 
operator sipas kontratës së bashkëpunimit kishte 49% të punimeve kërkesat teknike 
duhet të  

 
- përmbusheshin në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në bashkim.(VKM 914, neni 

74,pika3.) 
 
-Vërtetimi i shlyerjes së detyrimeve  elektrike i operatorit “Roalb”sh.p.k është jashtë afatit 30ditë 
nga data e hapjes së tenderit.( data e hapjes 28.05.2016-data e vertetimit te paraqitur 06.04.2016). 
-Vërtetimi për sigurimet shoqërore i operatorit “Roalb”sh.p.k nuk është për të gjithë periudhën 
janar 2015 deri në muajin e fundit që përkon me hapjen e ofertave, mungojnë muajt janar 2015-
gusht 2015. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i Operatorëve ekonomikë :  
“Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë:“ BO “ Palma Construction”sh.p.k  & “Zenit-06” sh.p.k  
me adresë  Bulevardi ‘’Bajram Curri’’Pallatet “Agimi’’ Hyrja 5 Ap.85 &Rruga Myrteza 
Topi,Ndertesa 18 Hyrja 7. Ap38.Kodi Postar 1017 Tirane se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 2.550.000 (dy milion e peseqind e pesedhjetemije) leke  pa tvsh është identifikuar 
si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonale te Oshee Durres sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda tre ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe  dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar me vlerë 2.650.000 lekë pa tvsh , siç parashikohet në nenin 58 
të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.05.2016 
Ankesa: NUK KA PASUR ASNJE ANKESE 
                                     

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: “Infosoft Systems” sh.p.k., Rruga Murat Toptani, Gjergji Center, Tirane. 
 

 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” me objekt: “Upgrade i sistemit të menaxhimit 
të cctld.al”  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Upgrade i sistemit të menaxhimit të cctld.al” per nevojat e  
Autoritetit te Komunikimeve Elektronike dhe Postare. 
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Kohëzgjatja:   7 (shtatë) muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 
Fondi limit: 4,050,000 (katër milion e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit:  24.05.2016   Ora: 10:00 
Publikime ne Buletini i Njoftimeve Publike, Nr.19, datë 16.05.2016. 
Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: çmimi me i ulet  
 
Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne proceduren e prokurimit vetem nje ofertues me vlere 
perkatese te ofruar, si me poshte: 
 
1. Infosoft Systems sh.p.k. me  numer  NIPT-i  J61820021C    
Vlera  4,049,500 (katër milion e dyzëtë e nëntë mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH. 
 
 

* * * 
Per kete proçedure prokurimi ka ofertuar vetem Operatori  Infosoft Systems sh.p.k. 
 
Informojme Infosoft Systems sh.p.k.,  me adrese Rruga “Murat Toptani”, Gjergji 
Center,Tirane,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4,049,500 (katër milion e 
dyzëtë e nëntë mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH, eshtë identifikuar si oferte e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare, 
Rr. “Myslym Shyri” Nr. 42, Tirane  sigurimin e kontrates, siç parashikohet ne dokumentat e  
tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do te 
anulohet , siç parashikohet në nenin 58 të ligjit “Për Prokurimet Publike” nr.9643 date 20.11.2006, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.05.2016. 
Ankesa nuk ka pasur. 
 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE 
PASURIVE DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 
Data 09.06.2016 
         
Nga: Inspektorati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe Konfliktit te Interesave. 
 
Per: Shoqerine SYNAPSE ATS  Sh.p.k me adrese: Njesia nr 7 Rr Dritan Hoxha, pallati MC 
Inerte kati 2, Tirane. 

* * * 
Procedura e prokurimit: Sistem Kamera Survejimi 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sistem Kamera Survejimi për Inspektoratin e Larte te 
Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe Konfliktit te Interesave. 
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Fondi Limit: 1.875.000 leke pa Tvsh. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
Data e zhvillimit te procedures: 23.05.2016. 
                                                                                                                                                                         
Publikime te meparshme, Buletini i Njoftimeve Publike Nr 19, Date 16 Maj 2016. 
 
Njoftojme se kane qene pjesemares ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. Shoqeria ( Bashkimi i operatoreve ekonomike) Fastech Sh.p.k & Ratech Sh.p.k me  
                                                                         NIPT J81609010U, NIPT L11521021S. 
Oferta 1.250.000 leke (pa TVSH). 
 
2 Shoqeria ELEKTROSEK Sh.p.k                                  NIPT L12122013A 
Oferta 1.666.666 leke (pa TVSH). 
 
3 Shoqeria ALFLEXIM Sh.p.k                           NIPT J61821073M 
Oferta 1.792.575 leke (pa TVSH). 
 
4 Shoqeria SYNAPSE ATS                               NIPT L12321011h 
Oferta 1.800.000 leke (pa TVSH). 
 
 
      * * * 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 
Bashkimi i Operatoreve Fastech & Ratech skualifikohet pasi nuk ploteson specifikimet 
teknike si me poshte: 
 

1. F.V Kamera Fixe Indoor Box HDTV 1080p dite/nate, varifokale, DC-Iris cope 12. 
 

 Kamera nuk plotëson kërkesat teknike lidhur me standardet dhe rregulloret.  
 Kamera nuk ka lente me DC-iris 
 Kamera nuk ka shutter speed nga 1/24000s ne 1s 
 Kamera nuk ka porta DI/DO 
 Nuk përcaktohet lloji i alarmit qe gjeneron kamera dhe mënyra e trajtimit te alarmit; pra 

çfarë njoftimi bën kamera ne rast te një alarmi. 
 Kamera nuk suporton IEEE802.1X authentication për te kufizuar aksesin. 
 Kamera nuk ka funksionalitet qe mund te kryeje ristartimin e një procesi apo te pajisjes 

ne rast te detektimit te një keqfunksionimi.  
 Kamera duhet te ketë një API  (Application Programmers Interface) te hapur, qe 

mundëson integrimin a aplikacioneve nga pale te treta 
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2. F.V Kamera Fixe Indoor Box HDTV 720p dite/nate, varifokale, DC-Iris, Audio cope 1   

 
 Kamera nuk plotëson kërkesat teknike lidhur me standardet dhe rregulloret.  
 Kamera nuk ka shutter speed nga 1/24000s ne 1s 
 Nuk përcaktohet mënyra e trajtimit te alarmit; pra çfarë njoftimi bën kamera ne rast te 

një alarmi. 
 Kamera duhet te ketë një API  (Application Programmers Interface) te hapur, qe 

mundëson integrimin a aplikacioneve nga pale te treta 
 
3. F.V Kamera Fixe Outdoor Box , IP66, IK10, HDTV 1080p varifokale, DC-Iris cope 3 

 
 Kamera nuk plotëson kërkesat teknike lidhur me standardet dhe rregulloret.  
 Kamera nuk ka lente me DC-iris 
 Kamera nuk ka shutter speed nga 1/24000s ne 1s 
 Kamera nuk ka porta DI/DO 
 Nuk përcaktohet lloji i alarmit qe gjeneron kamera dhe mënyra e trajtimit te alarmit; pra 

çfarë njoftimi bën kamera ne rast te një alarmi. 
 Kamera nuk suporton IEEE802.1X authentication për te kufizuar aksesin. 
 Kamera nuk ka funksionalitet qe mund te kryeje ristartimin e një procesi apo te pajisjes 

ne rast te detektimit te një keqfunksionimi.  
 Kamera duhet te ketë një API  (Application Programmers Interface) te hapur, qe 

mundëson integrimin a aplikacioneve nga pale te treta 
 

4. F.V Sistemi i Menaxhimit te Videove (Sistemi VMS, 12 TB raw storage) cope 1 
 
Fastech & Ratech nuk ka ofertuar Sistem Menaxhimi Video, por ka ofruar nje NVR. Pra 

eshte ofruar nje zgjidhje e ndryshme nga ajo qe kerkohej ne specifikimet e tenderit.  
NVR-ja e ofruar, përveçse është një zgjidhje e ndryshme nga ajo qe kërkohej, nuk  
plotëson as kërkesat minimale te hardware-it qe është kërkuar. 
Me konkretisht: 

 Nuk ka CPU Intel® Xeon® E5-2407 v2, 2.40GHz, 10MB Cache 
 Nuk ka 2 x 4GB (8192MB) RDIMM, 1333 MHz, Low Volt, Single Rank, x8 Data Width 
 Ka vetem nje karte rrjeti nga dy qe kerkohen 
 Nuk ka dy burime ushqimi. 

 
Shoqeria Elektrosek skualifikohet pasi nuk ploteson specifikimet teknike si me poshte: 
 

1 F.V Kamera Fixe Indoor Box HDTV 1080p dite/nate, varifokale, DC-Iris cope 12. 
 

 Kamera është kërkuar Fikse Indoor BOX, dhe është ofruar Dome. Pra nuk është ofruar 
formati i duhur i kameras 

 Kamera nuk plotëson kërkesat teknike lidhur me standardet dhe rregulloret.  
 Kamera nuk ka lente me DC-iris 
 Kamera nuk ka funksionalitet për balancim të ngjyrës se bardhe 
 Kamera nuk ka shutter speed nga 1/24000s ne 1s 
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 Nuk përcaktohet mënyra e trajtimit te alarmit; pra çfarë njoftimi bën kamera ne rast te 
një alarmi. 

 Kamera duhet te ketë një API  (Application Programmers Interface) te hapur, qe 
mundëson integrimin a aplikacioneve nga pale te treta 

 
2. F.V Kamera Fixe Indoor Box HDTV 720p dite/nate, varifokale, DC-Iris, Audio cope 1   

 
 Kamera nuk ka Audio 
 Kamera nuk ka lente Varifokale 
 Kamera nuk plotëson kërkesat teknike lidhur me standardet dhe rregulloret.  
 Kamera nuk ka lente me DC-iris 
 Kamera nuk ka funksionalitet për balancim te ngjyrës se bardhe 
 Kamera nuk ka shutter speed nga 1/24000s ne 1s 
 Kamera nuk ka porta DI/DO 
 Kamera nuk suporton karte SD për regjistrim lokal 
 Nuk përcaktohet mënyra e trajtimit te alarmit; pra çfarë njoftimi bën kamera ne rast te 

një alarmi. 
 Kamera nuk mundëson ndryshimin e fokusit nga webi 
 Kamera duhet te ketë një API  (Application Programmers Interface) te hapur, qe 

mundëson integrimin a aplikacioneve nga pale te treta 
 
3. F.V Kamera Fixe Outdoor Box , IP66, IK10, HDTV 1080p varifokale, DC-Iris cope 3 

 
 Është kërkuar kamera me lente varifokale. Nuk është përcaktuar modeli i kameras se 

ofruar. Është dhënë broshura për DS-2CD2T42WD- I3/I5/I8, por nuk përcaktohet nëse 
është ofruar modeli I3, I5 apo I8. Pra nuk mund te përcaktohet nëse kamera ka lente 
varifokale apo jo. 

 Kamera nuk plotëson kërkesat teknike lidhur me standardet dhe rregulloret. Është 
kërkuar qe kamerat te jene IK10 (mqs do te instalohen ne ambient te jashtëm), dhe e 
gjithë seria DS-2CD2T42WD-I3/I5/I8 nuk është e certifikuar si IK10. 

 Kamera nuk ka lente me DC-iris 
 Kamera nuk ka funksionalitet për balancim te ngjyrës se bardhe 
 Kamera nuk ka shutter speed nga 1/24000s ne 1s 
 Kamera nuk ka porta DI/DO 
 Kamera nuk suporton karte SD për regjistrim lokal 
 Nuk përcaktohet mënyra e trajtimit te alarmit; pra çfarë njoftimi bën kamera ne rast te 

një alarmi. 
 Kamera nuk mundëson ndryshimin e fokusit nga webi 
 Kamera duhet te ketë një API  (Application Programmers Interface) te hapur, qe 

mundëson integrimin a aplikacioneve nga pale te treta 
 

4. F.V Sistemi i Menaxhimit te Videove (Sistemi VMS, 12 TB raw storage) cope 1 
 
Elektrosek nuk ka ofertuar Sistem Menaxhimi Video, por ka ofruar nje NVR. Pra është 

ofruar një zgjidhje e ndryshme nga ajo qe kërkohej ne specifikimet e tenderit.  
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NVR-ja e ofruar, përveçse është një zgjidhje e ndryshme nga ajo qe kërkohej, nuk plotëson 
as kërkesat minimale te hardware-it qe është kërkuar. 

Me konkretisht: 
 Nuk ka CPU Intel® Xeon® E5-2407 v2, 2.40GHz, 10MB Cache 
 Nuk ka 2 x 4GB (8192MB) RDIMM, 1333 MHz, Low Volt, Single Rank, x8 Data Width 
 Ka vetëm një karte rrjeti nga dy qe kërkohen 
 Nuk ka dy burime ushqimi. 

 
5. F.V Switch i Menaxhueshem me 24 Porta PoE cope 1  

 
 Nuk është paraqitur broshura teknike e kësaj pajisje. 
 Nuk është përcaktuar as modeli i pajisjes qe kane ofertuar 

 
Shoqeria Albflexim skualifikohet pasi nuk ploteson specifikimet teknike si me poshte: 
 
 

1. F.V Kamera Fixe Indoor Box HDTV 1080p dite/nate, varifokale, DC-Iris cope 12. 
 

 Kamera nuk plotëson kërkesat teknike lidhur me standardet dhe rregulloret.  
 Kamera nuk ka funksionalitet për balancim te ngjyrës se bardhe 
 Kamera nuk ka shutter speed nga 1/24000s ne 1s 
 Nuk përcaktohet mënyra e trajtimit te alarmit; pra çfarë njoftimi bën kamera ne rast te 

një alarmi. 
 Kamera nuk ka te përfshirë funksionalitet qe mund te kryeje ristartimin e një procesi apo te 

pajisjes ne rast te detektimit te një keqfunksionimi.  
 Kamera duhet te dërgojë njoftim kur pajisja është “reboot-uar” dhe te gjitha shërbimet janë 

startuar. 
 Kamera duhet te ketë një API  (Application Programmers Interface) te hapur, qe 

mundëson integrimin a aplikacioneve nga pale te treta 
 

2. F.V Kamera Fixe Indoor Box HDTV 720p dite/nate, varifokale, DC-Iris, Audio cope 1   
 
 Kamera nuk plotëson kërkesat teknike lidhur me standardet dhe rregulloret.  
 Kamera nuk ka funksionalitet për balancim te ngjyrës se bardhe 
 Kamera nuk ka shutter speed nga 1/24000s ne 1s 
 Nuk përcaktohet mënyra e trajtimit te alarmit; pra çfarë njoftimi bën kamera ne rast te 

një alarmi. 
 Kamera nuk ka te përfshirë funksionalitet qe mund te kryeje ristartimin e një procesi apo te 

pajisjes ne rast te detektimit te një keqfunksionimi.  
 Kamera duhet te dërgojë njoftim kur pajisja është “reboot-uar” dhe te gjitha shërbimet janë 

startuar. 
 Kamera duhet te ketë një API  (Application Programmers Interface) te hapur, qe 

mundëson integrimin a aplikacioneve nga pale te treta 
 
3. F.V Kamera Fixe Outdoor Box , IP66, IK10, HDTV 1080p varifokale, DC-Iris cope 3 
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 Kamera nuk plotëson kërkesat teknike lidhur me standardet dhe rregulloret.  
 Kamera nuk ka funksionalitet për balancim te ngjyrës se bardhe 
 Kamera nuk ka shutter speed nga 1/24000s ne 1s 
 Nuk përcaktohet mënyra e trajtimit te alarmit; pra çfarë njoftimi bën kamera ne rast te 

një alarmi. 
 Kamera nuk ka te përfshirë funksionalitet qe mund te kryeje ristartimin e një procesi apo te 

pajisjes ne rast te detektimit te një keqfunksionimi.  
 Kamera duhet te dërgojë njoftim kur pajisja është “reboot-uar” dhe te gjitha shërbimet janë 

startuar. 
 Kamera duhet te ketë një API  (Application Programmers Interface) te hapur, qe 

mundëson integrimin a aplikacioneve nga pale te treta 
 

4. F.V Sistemi i Menaxhimit te Videove (Sistemi VMS, 12 TB raw storage) cope 1 
 
Albflexim nuk ka ofertuar Sistem Menaxhimi Video, por ka ofruar një NVR. Pra është 

ofruar një zgjidhje e ndryshme nga ajo qe kërkohej ne specifikimet e tenderit.  
 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine SYNAPSE ATS  Sh.p.k me 
adrese: Njesia nr 7 Rr Dritan Hoxha, pallati MC Inerte kati 2, Tirane se oferta e paraqitur, me 
vlere 1.800.000 ( njemiljon e teteqind mije)  leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Inspektoratit te Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te 
Pasurive dhe Konfliktit te Interesave kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 
sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga 
dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës procedura do te 
anullohet bazuar ne ligjin për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 i ndryshuar. 
     * * * 
Njoftimi i klasifikimit eshte bere ne date 01.06.2016. 
Ankesa ka ose jo. JO 
  

MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE 
ADMINISTRIMIT TË UJËRAVE 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
  
Data 09.06.2016 
 
Për: Operatorin Ekonomik ”Alstezo“ shpk, me seli në Tiranë,  Autostrada Tiranë – Durrës, KM 7 
Kashar, NIPT J63208420N. 
 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim me mjete elektronike 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
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Fondi limit : 3.333.000 (tre milion e treqind e tridhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit për vitin 2016 
 
Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Riparim dhe mirëmbajtje të autoveturave të 
Ministrisë së Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave për vitin 2016”  
 
Kohëzgjatja e kontratës do të jetë nga data e nënshkrimit të saj deri në 31 dhjetor 2016. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 25.04.2016 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik “Autoland” shpk             NIPT K82318009T 
Vlera 1 985 000  (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 
                             

2. Operatori ekonomik “Alstezo” shpk                   NIPT J63208420N 
Vlera 2 621 450 (dy milion e gjashtëqind e njëzet e një mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë 
pa TVSH. 
                               

3. Operatori ekonomik “Kadiu” sha               NIPT J61817045K 
 Vlera 2 940 000  (dy milion e nëntëqind e dyzet  mijë) lekë pa TVSH. 
                   

4. Operatori ekonomik “Power Industries” sha              NIPT L51706022H 
Vlera 2 797 429 (dy milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e njëzet e 
nëntë) lekë pa TVSH. 
 

5. Operatori ekonomik “Kombinat Servis” shpk   NIPT K41628011F 
Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. Operatori ekonomik “Autoland” shpk             NIPT K82318009T 
Vlera 1 985 000  (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 
 

2. Operatori ekonomik “Kombinat Servis” shpk   NIPT K41628011F 
Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
 

 
 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

1. Operatori ekonomik “Autoland” shpk është skualifikuar nga kjo proçedurë prokurimi për 
arsye se gjatë shqyrtimit të ofertave, oferta e paraqitur prej tij rezultoi anomalisht e ulët. Në 
këto kushte në zbatim të nenit 56 “Oferta anomalisht e ulët” të Ligjit nr.9643, datë 



Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           269/552  

 

20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, nga Autoriteti Kontraktor ju kërkua 
operatorit ekonomik “Autoland” shpk të paraqiste me shkrim  brenda 3 ditëve pune 
shpjegime për elemente të veçanta të ofertës, për anën ekonomike dhe kushtet favorizuese 
që ka ofertuesi për kryerjen e ketij shërbimi, në të cilat të provohet që objekti i kontratës do 
të kryhet me sukses me vlerën e ofruar prej tij. Operatori ekonomik nuk paraqiti 
argumentimin e ofertës anomalisht të ulët, brenda afateve ligjore të përcaktuara në 
legjislacionin në fuqi për prokurimin publik dhe u skualifikua në këtë procedurë prokurimi. 

 
2. Operatori ekonomik “Kombinat Servis” shpk është skualifikuar nga kjo proçedure 

prokurimi për arsye se nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit, 
pasi nuk ka paraqitur asnjë dokument për këtë procedurë prokurimi, ka paraqitur vetëm 
çertifikatë të regjistrimit lëshuar nga QKR. Gjithashtu ky operator ekonomik nuk ka 
paraqitur as ofertë ekonomike . 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik ”Alstezo“ 
shpk, me seli në Tiranë,  Autostrada Tiranë – Durrës, KM 7 Kashar, NIPT J63208420N, se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 2 621 450 (dy milion e gjashtëqind e njëzet e një 
mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe 
Administrimit të Ujërave sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, për të 
lidhur kontratën menjëherë pas publikimit të njoftimit të fituesit, por në çdo rast jo më vonë se 60 
(gjashtëdhjetë) ditë nga data e këtij publikimi.  .  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
2 797 429 (dy milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e njëzet e nëntë) lekë pa 
TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.05.2016. 
Ankesa:  
Me datë 24.05.2016, në Ministri, është depozituar ankesa me Nr.3931 Prot. nga operatori ekonomik 
“Autoland” shpk, mbi vlerësimin e KVO-së, në të cilën kundërshton skualifikimin duke pretenduar 
se nuk ka paraqitur argumentim të ofertës anomalisht të ulët për arsye se nuk ka marrë dijeni nga 
sistemi elektronik i Agjensisë së Prokurimit Publik. Pas shqyrtimit të ankesës rezultoi se pretendimi 
i ankuesit nuk qëndron pasi në datën 06.05.2016 në rubrikën “Mesazhe” nëpërmjet sistemit 
elektronik të APP-së, është njoftuar zyrtarisht me kërkësen për argumentim oferte anomalisht të 
ulët, ky fakt është lehtësisht i verifikueshëm pasi ka lënë gjurmë në sistem dhe ju kthye përgjigje 
me datë 30.05.2016. 
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AGJENCIA KOMBËTARE E TURIZMIT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për:  Operatorin ekonomik: Graphic Line-01 shpk, rr.Maliq Muco, prapa cirkut, pallati 

Kischberger 
* * * 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” me mjete elektronike. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Materiale Promocionale 2016» 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Po, datë 25 Prill 2016 Nr.16 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Ҫmimi më i ulët. 
Data e zhvillimit të procedurës: 09.05.2016 ora 12.00 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 

1.  “Graphic Line -01” me NIPT K31722069H 
Vlera pa Tvsh: 6.576.000 (gjashtë million e pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë lekë) 
pa tvsh 

2. “Ola1” shpk me NIPT K21521009W 
Vlera pa Tvsh: 6.742.200 (gjashtëmilion e shtatëqind e dyzetë e dy mijë e dyqind) Leke 
pa tvsh 

3.  “Ilar” shpk me NIPT J62027009T 
          Vlera pa Tvsh:7.250.000(shtatë million e dyqind e pesëdhjetë mije leke) pa Tvsh 

 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 
 

1. Operatori ekonomik “Albdesign PSP” shpk me NIPT L22117021M 
      Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk plotëson kriteret për kualifikim të vendosura në shtojsën VIII të DST dhe 
konkretisht: Nuk plotëson pikën 2.2 dhe 2.1 të kritereve të Vecanta për kualifikim 

2. Operatori ekonomik “Adel Co” shpk me  NIPT J81609010U 
      Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk plotëson kriteret për kualifikim të vendosura në shtojsën VIII të DST dhe 
konkretisht: Nuk plotëson pikën 2.3 te kritereve të Vecanta për kualifikim 

3. Operatori ekonomik “Deaprint” shpk me NIPT L01627024F 
      Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk plotëson kriteret për kualifikim të vendosura në shtojsën VIII të DST dhe 
konkretisht: Nuk plotëson pikën 2.2 /1 a) dhe 2.3 të kritereve të Vecanta për kualifikim 

5. Operatori ekonomik “Kristalina.KH” shpk me NIPT K11501002D 
      Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk plotëson kriteret për kualifikim të vendosura në shtojsën VIII të DST dhe   
konkretisht: Nuk plotëson pikën 2.3 te kritereve të Vecanta për kualifikim 

6. Operatori ekonomik “Maluka” shpk 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Nuk ka dorëzuar asnjë dokument sipas kritereve per kualifikim. Nuk ka sjellë formular 
oferte. 
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7. Operatori ekonomik “Ekspo Sistem” shpk 
      Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: sipas kritereve 

 Nuk ka sjell asnje dokument kualifikues sipas kritereve te pergjithshme dhe te vecanta              
per kualifikim sipas shtojces 8. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, nenit 39 te VKM nr.914 date 29.12.2014 “Per 
miratimin e rregullave te prokurimit publik” si dhe nenit 34 dhe 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, Po ju informojmë se është identifikuar si oferta e 
suksesshme Operatori Ekonomik si me poshtë: 
         “Graphic Line -01” me NIPT K31722069H 

Vlera pa Tvsh: 6.576.000 (gjashtë million e pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë lekë) 
pa tvsh 

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombë tare të Turizmit me adrese Rr. 
Semedin Said Toptani, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 
(pesë) ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 
klasifikimin përfundimtar, “Ola1” shpk me NIPT K21521009W oferta e të cilit është dorëzuar 
me një vlerë të përgjithshme prej 6.742.200 (gjashtëmilion e shtatëqind e dyzetë e dy mijë e 
dyqind) Leke pa tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bër në datë: 27.05.2016 
Ankesa: ka pasur 1(një) ankesë. 
Ka marrë përgjigje në datë: 03.06.2016 
 

SHTEPIA E FOSHNJES DURRES 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 
Për : M. B. KURTI, Adresa: Fier, Lushnje, Lagja Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz Ahmeti, 
magazine njekateshe, pasuria nr.1957/3 prane fabrikes se Qumeshtit. 
. 
Procedura e prokurimit: Proçedurë Kerkes per Propozim per mallra, elektronike 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Ushqimesh”, me fond limit 2'090'000  leke, sasia sipas 
preventivit, afati 10 muaj.  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Buletini Nr.19 date 16 
Maj 2016] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. M. B. KURTI      J64103483H    
Vlera 1’540’000 (nje milion e pesëqind e dyzet mije)leke  
2. LEL        K81917006T    
Vlera 1’645’880 (nje milion e gjashtëqind e dyzet e pese mije e 880)leke 
3. DOGEL       K59418208E    
Vlera 1’708’650 (nje milion e shtateqind e tete mije e 650)leke   
4. NELSA       J71601012S    
Vlera 1’769’200 (nje milion e shtateqind e gjashtedhjet e nente mije 200)leke   
5. NIKA        J76705047U  
Vlera 1’821’300 (nje milion e teteqind e njezet e nje mije e 300)leke 
7. K A D R A       K31321008J 
Vlera 1’824’900 (nje milion e teteqind e njezet e kater mije e 900)leke 
Etj.____________________________ 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
________________________________________________________________________________
______________________________________________________________ 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Fier, Lushnje, Lagja Xhevdet 
Nepravishta, Rruga Iliaz Ahmeti, magazine njekateshe, pasuria nr.1957/3 prane fabrikes se 
Qumeshtit] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1’540’000 (nje milion e 
pesëqind e dyzet mije)leke]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Shtepia e Foshnjes Lagja 14 Shkozet Durres] 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.05.2016 
Ankesa: ka ose jo __  Jo __ 
 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ______ 
 

SH.A UJËSJELLËS-KANALIZIME, TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për: Operatorin ekonomik “Start CO” sh.p.k. me nr. NIPT-i L11614001S me administrator Z.Laert 
Qendro, me Rruga Irfan Tomini, Ndërtesa 9-katëshe, Kati I-rë, pranë kafe ''Coco Bar”, Tiranë. 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim. 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kushineta për UKT sh.a” 
Fondi Limit: 1,115,771 (një milion e njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e 
një) lekë pa TVSH.  
Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 
Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj sipas kërkesës së Autoritetit Kontraktor për lëvrimin e mallrave. 
Nga momenti i dorëzimit të kërkesës nga Autoriteti Kontraktor tek Kontraktuesi, dorëzimi i mallit 
duhet të bëhet brenda 5 (pesë) ditëve nga Kontraktuesi tek Autoriteti Kontraktor UKT sh.a. 
Data e zhvillimit të tenderit është: 31.05.2016. 
Buletini i Njoftimeve Publike: Nr 20 datë 23/05/2016. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik “Start CO” sh.p.k.   NIPT  L11614001S  
Vlera:950,151 (nëntëqind e pesëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik “Bushi Servis” sh.a.     NIPT J61821054G  
Vlera: 996,750 (nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa 
TVSH. 

3. Operatori ekonomik “Serdado” sh.p.k    NIPT J67902524E  
Vlera: 1,041,000 (një milion e dyzetë e një mijë) lekë pa TVSH 

4. Operatori ekonomik “Arblev” sh.p.k     NIPT J72510467A  
Vlera: nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. Operatorin ekonomik “Serdado” sh.p.k., me nr. NIPT-i J67902524E, me administrator Z. Toli 

Metilli, me ofertë ekonomike me vlerë prej 1,041,000 (një milion e dyzetë e një mijë) lekë pa 
TVSH. 

 
2. Operatorin ekonomik “Arblev” sh.p.k., me nr. NIPT-i J72510467A, me administrator Z. Bledar 

Koliçi, i cili nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Start CO” sh.p.k. 
me nr. NIPT-i L11614001S me administrator Z.Laert Qendro, me Rruga Irfan Tomini, Ndërtesa 9-
katëshe, Kati I-rë, pranë kafe ''Coco Bar, Tiranë, me ofertë ekonomike me vlerë prej 950,151 
(nëntëqind e pesëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH., se është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5 
Maji” pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.06.2016. 
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Ankesa: nuk ka patur 
 

SH.A UJËSJELLËS  KANALIZIME LEZHË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Data;  09 . 06 .2016 

 
Për :   ATLANTIK 3  shpk  
        Adresa;  Rr. Punetoret  e Rilindjes nr1, Yzberisht Kashar , Tiranë. 
 
Procedura e prokurimit:   Proçedure e Hapur , me mjete elektronike  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Blerje  Hipokloorit Kalciumi 32 – 35 % klor aktiv ” per nevojat e 
Sh.a Ujesjelles Kanalizime Lezhe per klorifikimin e ujit te pijshem. 
Fondi limit :  2.240.000 leke pa Tvsh , nga te ardhurat e veta te shoqerise , shpenzim operativ  
Kohezgjatja  e kontrates :   25 dite nga  lidhja e kontrates 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  
Buletini i Njoftimeve Publike;  Data : 01.02.2016   Numri; 04 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. ATLANTIK 3 shpk                                                  NIPT: K22218003V 
        
      Oferten me  vlere     2.000.000    ( dy milion )     Leke  Pa  TVSH     
 
      2 .  T&M CHEMICAL DISTRIBUTION  shpk         NIPTI:  L41823009V 
  
        Oferten me vlere    1.408.000    ( nje milion e katerqind e tete mije )  Leke Pa TVSH   

 
       3.      2 – MJ shpk                                                            NIPT: L22319013O  
   
        Nuk ka paraqitur oferte   

 
 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
         1.   2 – MJ shpk                                                              NIPT: L22319013O    
         2.   T&M CHEMICAL DISTRIBUTION  shpk              NIPTI:  L41823009V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
- Operatorin ekonomik 2- MJ shpk    me nr.   NIPT: L22319013O        per arsye se ka mungese 
pothuajse totale te dokumentacionit . Ka paraqitur vetem nje dokument;  Ekstrakt Historik i 
Rregjistrit Tregtar  
 
-  Operatorin ekonomik T&M CHEMICAL DISTRIBUTION   shpk  NIPTI:  L41823009V  per 
arsye se eshte terhequr nga oferta , ka derguar shkrese ku informon se terhiqet nga oferta . 
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* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se Operatori ekonomik ATLANTIK 3 
shpk   me  adresë ;  Rr. Punetoret  e Rilindjes nr1, Yzberisht Kashar , Tiranë  se oferta e paraqitur, 
me një vlerë të përgjithshme prej  2.000.000  (dy milion ) Leke Pa TVSH        /pikët totale të marra  
[_____ ]    është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë    Sh.a  Ujesjelles  Kanalizime  Lezhe  adresa; prane 
ish fabrikes se letres Lezhe  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda  30 (tridhjete)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar,  oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 
prej    ( nuk ka ofertues te dyte te kualifikuar ),  siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit  te pare  është bërë në datë ; 02.03.2016   
Ankesa: ka ose jo :   Ka pasur ankese nga operatori ekonomik T&M Chemical Distribution shpk   
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë : 09.03.2016 
Op. Ekonomik ka bere ankimim ne KPP Tirane. AK ne zbatim te vendimit te KPP ka bere 
anullimin e vendimit dhe ka vijuar me zhvillimin e procedures se rivleresimit te ofertave . 
Operatori ekonomik T&M Chemical Distribution shpk ne vazhdim te proçedures se prokurimit  me 
shkrese  date  25.05.2016 e protokolluar me Nr 157 Prot date 30.05.2016  informon se terhiqet nga 
prokurimi. 
AK ka bere klasifikimin perfundimtar te operatoreve ekonomik me date 30.05.2016  
Pas ketij klasifikimi dhe zbatimit te afateve te ankimimit  nuk ka pasur asnje ankese nga operatoret 
ekonomik .  
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PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE DURRES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
 
Data 03.06.2016 
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NJOFTIME FITUESI 
 

BASHKIA  E QYTETIT KORÇË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Date 30/05/2016 
Nga: Bashkia Korce, rruga “28 Nentori”, 082 243353. 
Për: “Bashkimin e shoqerive “INFRATECH”sh.p.k dhe “VLER-INVEST” sh.p.k perfaqesuar nga 
shoqeria “INFRATECH” sh.p.k, me adrese: Tirane Rruga Him Kolli ZK 8390.  
 
Procedura e prokurimit: Sherbim Konsulence 
 
Objekti: Mbikqyrje e punimeve per ndertimin e kompleksit multifunksional zona sportive 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim Mbikqyrjen e punimeve per ndertimin e 
kompleksit multifunksional zona sportive 
 
Fondi limit:  6.641.667 lek  
 
Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkise 
Investim 
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 01.04.2016 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] - 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
 
Faza e Pare –Dorezimi i kerkesave per pjesemarrje 
1. Bashkimi i shoqerive “Infratech” Nipt K91628001D dhe “Vler-Invest” Nipt K81721022P 
2. Shoqeria “A&E Engineering”sh.p.k Nipt K72113010E 
3. Bashkimi i shoqerive “Atelier 4” Nipt K31812012H,   “ArchiMed S.P.S” Nipt L12227027U  
   dhe “Kejsi-05” Nipt K61715024W 
4. Shoqeria “Zenit 06” sh.p.k Nipt K61731002D 
5. Shoqeria “Tec konsult” Nipt  K22411001W dhe “Eurotest” Nipt L11823002I 
6. Shoqeria “Novatech Studio” Nipt L01717030C dhe “D&C Partners” Nipt K41531001K 
 
Jane s’kualifikuar ne fazen e pare ofertuesit e meposhtem:  
  
Shoqeria ZENIT-06 per arsye se: 
Numri punonjesve te siguruar per periudhen Janar 2015-Shkurt 2016 eshte me I vogel se 10 (dhjete) 
ne kundershtim me kriteret e vendosura ne dokumentet e tenderit,shtojca  9,kriteret e vecanta te 
kualifikimit, kapaciteti teknik pika 3 ku percaktohet shprehimisht “ 3.Vertetim per numrin e 
punonjesve te siguruar per periudhen Janar  2015 -  Shkurt 2016  per te pakten 10 (dhjete) punonjes 
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e dokumentuar kjo me vertetimin e pageses se sigurimeve shoqerore dhe shendetesore administrata 
tatimore.” 
 
Bashkimi i operatoreve TEC CONSULT dhe EUROTEST per arsye se: 
1.Ne marreveshjen e bashkepunimit eshte percaktuar vetem perqindja e pjesemarrjes dhe nuk jane 
percaktuar elementet konkrete qe do te kryeje sejcili nga antaret e bashkimit te shoqerive ne 
kundershtim me nenin 74 pika 2 e VKM nr 914 date 29.12.2014 ”Per miratimin e rregullave te 
prokurimit publik” ku percaktohet shprehimisht se ” Para dorëzimit të ofertës, bashkimi duhet të 
krijohet zyrtarisht, me një marrëveshje të noterizuar, ku të përcaktohen përfaqësuesi i grupit, 
përqindja pjesëmarrjes së punës/shërbimit/furnizimit dhe elementet konkrete, që do të kryejë secili 
nga anëtarët e këtij bashkimi.” 
2. Shoqeria “TEC CONSULT”sh.p.k nuk ploteson numrin e punonjesve te siguruar per periudhen 
Janar 2015-Shkurt 2016, ne perputhje me perqindjen e pjesemarrjes te percaktuar ne kontraten e 
bashkepunimit. Gjithashtu edhe te dyja shoqerite te marra sebashku nuk plotesojne numrin e 
kerkuar te punonjesve. 
 
Bashkimi i operatoreve NOVATECH STUDIO dhe D&C PARTNERS per arsye se: 
1.Ne marreveshjen e bashkepunimit eshte percaktuar vetem perqindja e pjesemarrjes dhe nuk jane 
percaktuar elementet konkrete qe do te kryeje sejcili nga antaret e bashkimit te shoqerive ne 
kundershtim me nenin 74 pika 2 e VKM nr 914 date 29.12.2014 ”Per miratimin e rregullave te 
prokurimit publik” ku percaktohet shprehimisht se ” Para dorëzimit të ofertës, bashkimi duhet të 
krijohet zyrtarisht, me një marrëveshje të noterizuar, ku të përcaktohen përfaqësuesi i grupit, 
përqindja pjesëmarrjes së punës/shërbimit/furnizimit dhe elementet konkrete, që do të kryejë secili 
nga anëtarët e këtij bashkimi.” 
2.Operatoret ekonomike nuk plotesojne numrin e punonjesve te siguruar per periudhen Janar 2015-
Shkurt 2016 ,ne perputhje me perqindjen e pjesemarrjes te percaktuar ne kontraten e 
bashkepunimit,cka bie ne kundershtim me nenin 74 pika 3 e VKM nr 914 date 29.12.2014 ”Per 
miratimin e rregullave te prokurimit publik” ku percaktohet shprehimisht se “Kërkesat ekonomike, 
financiare, profesionale dhe ato teknike duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me 
përqindjen e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje.” 
 
Njoftimi i Klasifikimit (listes te shkurter) është bërë në datë: 11.04.2016 
Ankesa: Nuk ka 
 
Faza e dyte–Dorezimi i propozimit teknik-ekonomik  
 
1. Bashkimi i shoqerive “INFRATECH”sh.p.k dhe “VLER-INVEST” sh.p.k  me vleren 
6.540.000 (gjashte milion e peseqind e dyzet mije) lek, pa tvsh 
  
2. Shoqeria A&E ENGINEENERING” sh.p.k. me vleren: 
6.309.000 (gjashte milion e treqind e nente mije) lek, pa tvsh 
 
Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem: - Nuk ka  
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Bashkimin e shoqerive “INFRATECH” 
sh.p.k dhe “VLER-INVEST” sh.p.k perfaqesuar nga shoqeria “INFRATECH” sh.p.k. me adrese: 



Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           281/552  

 

Tirane Rruga Him Kolli ZK 8390, se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 84.09 pikë, 
është identifikuar si oferta e suksesëshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni, pranë Bashkise Korçë sigurimin e kontrates, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti 
kontraktor do te ftoje për lidhjen e kontratës, ofertuesin vijues në klasifikimin e ofertuesve, 
shoqerine “A&E Engineering”, vleresuar me 78.4 pike, ne perputhje me nenin 37 te VKM Nr 914 
date 29.12.2014 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik” . 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 17.05.2016 
Ankesa: Nuk ka 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 
LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 
 

SPITALI PSIKIATRIK `SADIK DINCI` ELBASAN 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Psikiatrik `Sadik Dinci` Elbasan 
Adresa   Lagja Haxhias, Rruga Ismail Zyma, Elbasan     
Tel/Fax  _________________________________________ 
E-mail   spelbasan@shendetesia.gov.al 
Adresa e Internetit _________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Procedure e hapur (Prokurim i Perqendruar Ministria e Shendetesise) 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B 1-Blerje barna anestezi reanimacion,sistemi anti-
infektive te pergjithshem dhe Gjaku dhe organet formuese te gjakut per nevoja spitalore ,loti 13”  
 
Fondi limit: 197.616.027,34   leke pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

 
Principi aktiv Formë/doza Njesia Sasia  Çmimi Vlera 

Loti 
13 Gentamycin sulphate 80mg  /2 ml Ampule 750 11.98 8.985 
  Vlera  e kontrates     8.985 

 
Data e lidhjes së kontratës 28.04.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri; shoqeria “Trimed”shpk  
Adresa Kashar Autostrada Tirane-Durres km 10,Godine 3 kateshe Tirane   
 NIPT ;   K51612031J.                                  
 

SPITALI PSIKIATRIK `SADIK DINCI` ELBASAN 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Psikiatrik `Sadik Dinci` Elbasan 
Adresa   Lagja Haxhias, Rruga Ismail Zyma, Elbasan     
Tel/Fax  _________________________________________ 
E-mail   spelbasan@shendetesia.gov.al 
Adresa e Internetit _________________________________________ 
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Lloji i procedurës:  Procedure e hapur (Prokurim i Perqendruar Ministria e Shendetesise) 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B 1-Blerje barna anestezi reanimacion,sistemi anti-
infektive te pergjithshem dhe Gjaku dhe organet formuese te gjakut per nevoja spitalore ,loti  32”  
 
Fondi limit: 197.616.027,34   leke pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

 
Principi aktiv Formë/doza Njesia Sasia  Çmimi Vlera 

 
Serum antitetanik SAT 250 IU /1 ml Ampule 30 1172 35.160 

  Vlera e kontrates     35.160 
 
Data e lidhjes së kontratës 28.04.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri; shoqeria “Medicamenta”shpk  
Adresa ; I.Buzhiqi Pr,Klinikes Ortodokse Tirane.   
 NIPT ;  K41420001V.                                                    
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR DEVOLL 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Devoll  me adrese “Bilisht Devoll”.   
Nr.telefonit  0811 23330 
  
Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR 
                                      
Objekti i Prokurimit:            “Blerje Medikamente për nevojat Spitalore , Spitali Devoll, e 
ndarë në lote ( B1-1 bar / 1 lot ) . 
 
Fondi Limit (per lotet e realizuara)          33 425 (tridhjet e tre mije e katerqind e njezet e 
pese  ) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
Vlera e shpallur fituese :  33 425 (tridhjet e tre mije e katerqind e njezet e pese  ) lekë pa TVSH  
 
TRIMED  

 Loti Medikamenti 
Forme-
doza Njesia Cmimi/njesi Sasia 

     
Vlera 

13 Gentamycin sulphate 80mg/2ml amp 11.98 400 4792 
23 Amikacine sulphate 500 mg flakon 83.9 170 14263 
28 Cefuroxime sodium 750 mg flakon 95.8 150 14370 
      33 425  
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Data e zhvillimit te tenderit: 07.04.2016, ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al  
 
Data e lidhjes se kontrates:    15.04.2016. 
 
Operatori/et ekonomik kontraktues:  “TRIMED”  TIRANE 
Adresa:”Autostrada TR-DR.km.10.       Kashar. TR.        
Tel:+355 4 820 2336                                            
NIPT: K51612031J                                             
 

S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE” 
 
Autoriteti Kontraktor:  S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Blv. “Zog i Pare” TiraneTel/Fax 
04227315, Fax:04223504 

 
Lloji i procedures se prokurimit: Tenderi perqendruar ne Ministrine e Shendetesisë 

  
Objekti i prokurimit: “Blerje barna sistemi anti-infektivë të përgjithshëm dhe sistemi nervor për 
nevoja spitalore.” (B-1). 

 
Fondi limit: 197,616,027.34  (nje qind e nentedhjete e shtate milion e gjashte qind e 
gjashtembedhjete mije e njezet e shtate e tridhjete e kater qindarka  tvsh 0% )Leke. 

 
Vlera totale e kontrates: 229,950.00 (dyqind e njezete e nente mije e nenteqind e pesedhjete tvsh 
0%) Leke. 

 

Nr.    Sistemi   Lot/ Princip 
Aktiv  

 
Forme/doza  

 
Njesia  

 
Sasia  

 
Cmimi   Vlera  

 Firma 
Prodhuese 
/ MAH  

 Vendi I 
Prodhimit  

   1   Anti-infektive 
te pergjithshem  

 Lot16 
Piperacilline + 
Tazobactam  

 4 gr + 500 
mg  

 
Flakon  

        
350  

     
657.00  

       
229,950.00  

 
VOCATE   GREQI  

 Vlera totale     
229.950.00      

 
Data e lidhjes së kontratës me Operatorët Ekonomik Megapharma sh.p.k, 25.04.2016 
 
Kontraktori: Megapharma sh.p.k me NIPT:i J 61814028 FAdresa: Rr.Artan Lenja Nr.10/74, Tirane 
 

S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE” 
 
Autoriteti Kontraktor:  S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Blv. “Zog i Pare” TiraneTel/Fax 
04227315, Fax:04223504 

 
Lloji i procedures se prokurimit: Tenderi perqendruar ne Ministrine e Shendetesisë 

  

http://www.app.gov.al/
tel:+355
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Objekti i prokurimit: “Blerje barna sistemi anti-infektivë të përgjithshëm dhe sistemi nervor për 
nevoja spitalore.” (B-1). 

 
Fondi limit: 197,616,027.34  (nje qind e nentedhjete e shtate milion e gjashte qind e 
gjashtembedhjete mije e njezet e shtate e tridhjete e kater qindarka  tvsh 0% )Leke. 

 
Vlera totale e kontrates: 10,500.00 (dhjete mije e peseqind tvsh 0%) Leke. 

 

Nr. Sistemi Lot/ Princip 
Aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 

Firma 
Prodhuese / 
MAH 

Ven   
Pro  

1 Anti-infektive 
te pergjithshem 

Lot18 
Levofloxacin 

5mg/ml- 
100ml Flakon 20 525.00 10,500 Bioindustria ITA  

Vlera totale 10,500.00    
Data e lidhjes së kontratës me Operatorët Ekonomik Megapharma sh.p.k, 25.04.2016 
 
Kontraktori: Megapharma sh.p.k me NIPT:i J 61814028 FAdresa: Rr.Artan Lenja Nr.10/74, Tirane 
 

S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE” 
 
Autoriteti Kontraktor:  S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Blv. “Zog i Pare” TiraneTel/Fax 
04227315, Fax:04223504 

 
Lloji i procedures se prokurimit: Tenderi perqendruar ne Ministrine e Shendetesisë 

  
Objekti i prokurimit: “Blerje barna sistemi anti-infektivë të përgjithshëm dhe sistemi nervor për 
nevoja spitalore.” (B-1). 

 
Fondi limit: 197,616,027.34  (nje qind e nentedhjete e shtate milion e gjashte qind e 
gjashtembedhjete mije e njezet e shtate e tridhjete e kater qindarka  tvsh 0% )Leke. 

 
Vlera totale e kontrates: 33,250.00 (tridhjete e tre mije e dyqind e pesedhjete tvsh 0%) Leke. 

 

Nr. Sistemi Lot/ Princip Aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 
Firma 
Prodhuese / 
MAH 

Vendi I 
Prodhimit 

1 
Anti-
infektive te 
pergjithshem 

Lot31 Ceftriaxone 1 gram Flakon 350 95 33,250.00 DEVA 
HOLDING A.S TURQI 

Vlera totale 33,250.00   
 
 
Data e lidhjes së kontratës me Operatorët Ekonomik Incomed sh.p.k, 26.04.2016 
 
Kontraktori: Incomed sh.p.k me NIPT:i K 91530017 T Adresa: Rr.Margarita Tutulani Nr.5, Tirane. 
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PUKE 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              Drejtoria e Sherbimit Spitalor Puke 
Adresa                         Qyteti Puke 
Tel/Fax                         021222240 
E-mail   pukespitali@yahoo.com 
Faqja në Internet Nuk ka 
 
Lloji i procedurës: E hapur  (Mallra) 
 
Objekti  i kontratës : “B1 - Blerje barna anestezi reanimacion, sistemi anti-infektivë të 
përgjithshëm dhe Gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore”, ndarë në   
                                                   lote, gjithsej 35 lote: 
Loti 32             Serum antitetanik   250IU/1ml Ampule 
 
Fondi limit në total: 197.616.027,34 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë  milionë e gjashtëqind e 
gjashtëmbëdhjetë mijë e njëzetë e shtatë, 34) Lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës: Loti 32  Serum antitetanik 
Vlera: 351 600 (treqind e pesedhjete e nje mije e gjashteqind) leke me    TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:   26.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit: 
Emri             Medicamenta  “Shpk 
Adresa                        Tirane,” Autostrada Tirane-Durreskm6,Kashar 
NIPT                            J41420001V 
 

DREJTORIA E SPITALIT ”IHSAN CABEJ” LUSHNJE 
 
Autoriteti  kontraktor,adresa,nr.tel      Drejtoria e Spitalit ”Ihsan Cabej” Lushnje  
    Tel.035 222 131 
   
Lloji i procedures se prokurimit      Procedur e Hapur 
 
Objekti i  kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
     Blerje medikamentesh B2 
 
Fondi limit  (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
 Loti 6 Clopidogrel  Fondi limit  1 216 921(nje miljon e dyqinde e gjashtembedhjete mije e 
nenteqinde e njezete e nje ) leke pa TVSH 
     Loti 8 Glucose fond limit 1 404 532( nje miljon e  katerqinde e kater mije e peseqinde e tridhjet 
e dy) leke pa Tvsh  
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Vlera totale  e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) 
18 555 (tetembedhjete mije e peseqinde e pesedhjet e pese) leke pa  tvsh 
 
Data e lidhjes se kontrates          29.04.2016 
 
kontraktori/et,adresa,nipt 

  “Aldosch farma “shpk Rr Myslym Keta Ish antibiotiku TiraneNIPT  K31503045V 
                                                                                               

S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE” 
 
Autoriteti Kontraktor:  S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Blv. “Zog i Pare” TiraneTel/Fax 
04227315, Fax:04223504 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Tenderi perqendruar ne Ministrine e Shendetesisë 

 
Objekti i prokurimit: “Blerje barna antineoplastike dhe imunomodulatore, gjaku dhe organet 
formuese të gjakut për nevoja spitalore”. (B – 2). 

 
Fondi limit: 198,113,881.12 (nje qind e nentedhjete e tete milion e nje qind e treembedhjete mije e 
teteqind e tetedhjete e nje e dymbedhjete qindarka  tvsh 0% )Leke. 

 
Vlera totale e kontrates: 21,900.00 (njezete e nje mije e nenteqind tvsh 0%) Leke. 

 

Nr. Sistemi Lot/ Princip 
Aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 

Firma 
Prodhuese / 
MAH 

Vendi I 
Prodhimit 

1 

Gjaku dhe 
organet 
formuese 
te gjakut 

Lot10 Calcium 
chloride 1g/10 ml Ampule 500 43.80 21,900.00 

/BIO 
INDUSTRIA 
/ 
PROFARMA 

ITALI, 
SHQIPERI 

Vlera totale 21,900.00   
 
Data e lidhjes së kontratës me Operatorët Ekonomik Megapharma sh.p.k, 25.04.2016 
 
Kontraktori: Megapharma sh.p.k me NIPT:i J 61814028 FAdresa: Rr.Artan Lenja Nr.10/74, Tirane 
 

S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE” 
 
Autoriteti Kontraktor:  S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Blv. “Zog i Pare” TiraneTel/Fax 
04227315, Fax:04223504 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Tenderi perqendruar ne Ministrine e Shendetesisë 

 
Objekti i prokurimit: “Blerje barna antineoplastike dhe imunomodulatore, gjaku dhe organet 
formuese të gjakut për nevoja spitalore”. (B – 2). 
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Fondi limit: 198,113,881.12 (nje qind e nentedhjete e tete milion e nje qind e treembedhjete mije e 
teteqind e tetedhjete e nje e dymbedhjete qindarka  tvsh 0% )Leke. 

 
Vlera totale e kontrates: 14,098.00 (katermbedhjete mije e nentedhjete e tete tvsh 0%) Leke. 

 

Nr. Sistemi Lot/ Princip 
Aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 

Firma 
Prodhuese / 
MAH 

Vendi I 
Prodhimit 

1 

Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut 

Lot14 Acid 
tranexamic 

500 mg - 5 
ml Ampule 70 201.40 14,098.00 

/BIO 
INDUSTRIA 
/ 
PROFARMA 

ITALI, 
SHQIPERI 

Vlera totale 14,098.00    
Data e lidhjes së kontratës me Operatorët Ekonomik Megapharma sh.p.k, 25.04.2016 
 
Kontraktori: Megapharma sh.p.k me NIPT:i J 61814028 FAdresa: Rr.Artan Lenja Nr.10/74, Tirane 
 

S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE” 
 
Autoriteti Kontraktor:  S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Blv. “Zog i Pare” TiraneTel/Fax 
04227315, Fax:04223504 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Tenderi perqendruar ne Ministrine e Shendetesisë 

 
Objekti i prokurimit: “Blerje barna antineoplastike dhe imunomodulatore, gjaku dhe organet 
formuese të gjakut për nevoja spitalore”. (B – 2). 

 
Fondi limit: 198,113,881.12 (nje qind e nentedhjete e tete milion e nje qind e treembedhjete mije e 
teteqind e tetedhjete e nje e dymbedhjete qindarka  tvsh 0% )Leke. 

 
Vlera totale e kontrates: 309,400.00 (treqind e nente mije e katerqind tvsh 0%) Leke. 

 

Nr. Sistemi Lot/ Princip 
Aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 

Firma 
Prodhuese / 
MAH 

Vendi I 
Prodhimit 

1 

Gjaku dhe 
organet 
formuese 
te gjakut 

Lot17 Human 
albumine 5%-250ML Flakon 70 4,420.00 309,400.00 Octapharma 

France / 
gjermani 
/ suedi / 
austri 

Vlera totale 309,400.00    
Data e lidhjes së kontratës me Operatorët Ekonomik Megapharma sh.p.k, 25.04.2016 
 
Kontraktori: Megapharma sh.p.k me NIPT:i J 61814028 FAdresa: Rr.Artan Lenja Nr.10/74, Tirane 
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S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE” 
 
Autoriteti Kontraktor:  S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Blv. “Zog i Pare” TiraneTel/Fax 
04227315, Fax:04223504 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Tenderi perqendruar ne Ministrine e Shendetesisë 

 
Objekti i prokurimit: “Blerje barna antineoplastike dhe imunomodulatore, gjaku dhe organet 
formuese të gjakut për nevoja spitalore”. (B – 2). 

 
Fondi limit: 198,113,881.12 (nje qind e nentedhjete e tete milion e nje qind e treembedhjete mije e 
teteqind e tetedhjete e nje e dymbedhjete qindarka  tvsh 0% )Leke. 

 
Vlera totale e kontrates: 1,987  (nje mije e nenteqind e tetedhjete e shtate tvsh 0%) Leke.  

 

Nr. Sistemi 
Lot/ 
Princip 
Aktiv 

Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 
Firma 
Prodhuese 
/ MAH 

Ven   
Prod  

1 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut 

Lot19 
Mannitol 

20%-250 
ml Flakon 10 198.70 1,987.00 Vioser / 

Profarma 
Greq   
Shq  

Vlera totale 1,987.00   
 
 
Data e lidhjes së kontratës me Operatorët Ekonomik Florfarma sh.p.k, 27.04.2016 

 
Kontraktori: Florfarma sh.p.k me NIPT:i K 21405001 N Adresa: Rr. Qazim Vathi Nr.72, Tirane 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR DEVOLL 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Devoll  me adrese “Bilisht Devoll”.   
Nr.telefonit  0811 23330 
 
Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR  
                                      
Objekti i Prokurimit:            “Blerje Medikamente për nevojat Spitalore , Spitali Devoll, e 
ndarë në lote ( B2 -1 bar / 1 lot )   
 
Fondi Limit (per lotet e realizuara)  11 940( njembedhjete mije e nenteqind e dyzet )leke 
, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
Vlera e shpallur fituese :  11 940( njembedhjete mije e nenteqind e dyzet )leke 
 
MEGAPHARMA  INCOMED FUFARMA 

 Loti Medikamenti Forme-doza Njesia Cmimi/njesi Sasia      Vlera 
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20 
Heparine me peshe 
molekulare te ulet  4000UI/5000UI/5700UI 

Shiringe 
e 
pergatitur  398 30  11940 

 
Data e zhvillimit te tenderit: 08.03.2016, ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al  
 
Data e lidhjes se kontrates:    26.05.2016. 
 
Operatori/et ekonomik kontraktues:“ FUFARMA shpk me NIPT J61825037N, INCOMED me 
NIPT  K91530017I dhe     MEGAPHARMA”sh.p.k me NIPT J61814028F 
 

S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE” 
 
Autoriteti Kontraktor:  S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Blv. “Zog i Pare” TiraneTel/Fax 
04227315, Fax:04223504 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Tenderi perqendruar ne Ministrine e Shendetesisë 

 
Objekti i prokurimit: “Blerje barna gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore”. (B – 
3). 

 
Fondi limit: 193,166,938.27 (nje qind e nentedhjete e tre milion e nje qind e gjashtedhjete e gjashte 
mije e nenteqind e tridhjete e tete e njezete e shtate qindarka  tvsh 0% )Leke. 

 
Vlera totale e kontrates: 88,952.5  (tetedhjete e tete mije e nente qind e pesedhjete e dy e pese 
qindarka tvsh 0%) Leke.  
 

Nr. Sistemi 
Lot/ 
Princip 
Aktiv 

Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera Firma Prodhuese 
/ MAH 

Vendi I 
Prodhimit 

1 

Gjaku 
dhe 
organet 
formuese 
te gjakut 

Lot4 
Human 
albumine 

20%-50ML Flakon 23 3,867.50 88,952.50 OCTAPHARMA 
/ BIOTEST 

Austri, 
France, 
Gjermani, 
Suedi, 
Gjermani 

Vlera totale 88,952.50   
 
 
Data e lidhjes së kontratës me bashkimin e Operatoreve Ekonomik Megapharma sh.p.k,  & Lekli 
shpk 25.04.2016 
 
Kontraktoret: Megapharma sh.p.k me NIPT:i J 61814028 F; Adresa: Rr.Artan Lenja Nr.10/74, 
Tirane; Lelki shpk me NIPT:i J81624501L; Adresa: Rr.A.Goga Nr.800, Durres 
 
 

http://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E SPITALIT ”IHSAN CABEJ” LUSHNJE 
 
Autoriteti  kontraktor,adresa,nr.tel      Drejtoria e Spitalit ”Ihsan Cabej” Lushnje  
    Tel.035 222 131 
   
Lloji i procedures se prokurimit     Procedur e Hapur 
 
Objekti i  kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve)      Blerje medikamentesh B3 
 
Fondi limit  (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
Loti 11 Glukose  Fondi limit  31 466 665(tre e nje  miljon e katerqinde e gjashtedhjete e gjashte 
mije e gjashteqinde e gjashtedhjet e pese ) leke pa TVSH 
  
 
Vlera totale  e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) 
530 580 (peseqinde e tridhjet mije e peseqinde e tetedhjet) leke pa  tvsh 
 
Data e lidhjes se kontrates         29.04.2016 
 
kontraktori/et,adresa,nipt 

  “Aldosch farma “shpk Rr Myslym Keta Ish antibiotiku TiraneNIPT  K31503045V 
                                                                                               

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd  
Adresa   Rruga “ Jakup Bicaku”Librazhd  
Tel/Fax                   05143460 
E-mail   spitalilibrazhd @yahoo.com 
Faqja  e Internetit ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës: Tender i hapur --prokurim elektronik. 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Blerje barna anti-infektive te pergjithshme,  
Atituberkulare,Antineoplastike,Imunomodulare, dermatolo gjike,gjaku dhe organe formuesete  
gjakut,Psikiatria ,Sistemi kardiovaskular dhe sistemi muskulo-skeletik  per nevoja spitalore ndare 
ne lote,gjithsej 24 lote, (B5- 1bar/1lot) (Loti 1- Cefazolin Sodium.21- Diclofenac sodium.22-  
Ketoprofen sale di lisina)”. 
 
Fondi limit 199382322.88 leke  pa  TVSH 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera                        869700            (me TVSH) Monedha lek 

 
Data e neneshkrimit kontrates:13.05.2016 
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Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri               “Trimed " shpk,    
Adresa     Kashar Autostrada Tirane-Durres,kilometri 10,Godine 3 Kateshe Tirane 
Nr. NIPT                      K51612031J. 
 

S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE” 
 
Autoriteti Kontraktor:  S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Blv. “Zog i Pare” TiraneTel/Fax 
04227315, Fax:04223504 

 
Lloji i procedures se prokurimit: Tenderi perqendruar ne Ministrine e Shendetesisë 

 
Objekti i prokurimit: “Blerje barna Anti –infektive, Gjaku dhe organet formuese te gjakut, 
psikiatria, Sistemi kardiovaskular dhe sistemi musko – skeletik, për nevoja spitalore”. (B – 5). 

 
Fondi limit: 199,382,322.88 (nje qind e nentedhjete e nente milion e tre qind e tetedhjete e dy mije 
e treqind e njezete e dy e tetedhjete e tete  qindarka  tvsh 0% )Leke. 

 
Vlera totale e kontrates: 1,142,100.00 (nje milion e njeqind e dyzete e dy mije e njeqind tvsh 0%) 
Leke. 

 

Nr. Sistemi Lot/ Princip 
Aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 

Firma 
Prodhuese 
/ MAH 

Vendi I 
Prodhimit 

1 Barna 
dermatologjike 

Lot4 Povidone 
Jodine 

10%- 1000 
ml Flakon 1,410 810.00 1,142,100 

Profarma 
/ A & A 
pharma 

Shqiperi 

Vlera totale 1,142,100.00   
 
Data e lidhjes së kontratës me Operatorët Ekonomik Megapharma sh.p.k, 25.04.2016 
 
Kontraktori: Megapharma sh.p.k me NIPT:i J 61814028 FAdresa: Rr.Artan Lenja Nr.10/74, Tirane 
 

S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE” 
 
Autoriteti Kontraktor:  S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Blv. “Zog i Pare” TiraneTel/Fax 
04227315, Fax:04223504 

 
Lloji i procedures se prokurimit: Tenderi perqendruar ne Ministrine e Shendetesisë 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje barna Anti –infektive, Gjaku dhe organet formuese te gjakut, 
psikiatria, Sistemi kardiovaskular dhe sistemi musko – skeletik, për nevoja spitalore”. (B – 5). 
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Fondi limit: 199,382,322.88 (nje qind e nentedhjete e nente milion e tre qind e tetedhjete e dy mije 
e treqind e njezete e dy e tetedhjete e tete  qindarka  tvsh 0% )Leke. 

 
Vlera totale e kontrates: 33,760.00 (tridhjete e tre mije e shtateqind e gjashtedhjete tvsh 0%) Leke. 

 

Nr. Sistemi Lot/ Princip 
Aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 

Firma 
Prodhuese / 
MAH 

Vendi I 
Prodhimit 

1 Barna 
dermatologjike 

Lot13 
Dobutamine 
hydrochloride 

250 mg - 20 
ml Flakon 40 844.00 33,760 Bioindustria Itali 

Vlera totale 33,760.00   
 
Data e lidhjes së kontratës me Operatorët Ekonomik Megapharma sh.p.k, 25.04.2016 
 
Kontraktori: Megapharma sh.p.k me NIPT:i J 61814028 FAdresa: Rr.Artan Lenja Nr.10/74, Tirane 
 

S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE” 
 
Autoriteti Kontraktor:  S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Blv. “Zog i Pare” TiraneTel/Fax 
04227315, Fax:04223504 

 
Lloji i procedures se prokurimit: Tenderi perqendruar ne Ministrine e Shendetesisë 

 
Objekti i prokurimit: “Blerje barna Anti –infektive, Gjaku dhe organet formuese te gjakut, 
psikiatria, Sistemi kardiovaskular dhe sistemi musko – skeletik, për nevoja spitalore”. (B – 5). 

 
Fondi limit: 199,382,322.88 (nje qind e nentedhjete e nente milion e tre qind e tetedhjete e dy mije 
e treqind e njezete e dy e tetedhjete e tete  qindarka  tvsh 0% )Leke. 

 
Vlera totale e kontrates: 15,895.00 (pesembedhjete mije e teteqind e nentedhjete e pese tvsh 0%) 
Leke. 

 

Nr. Sistemi Lot/ Princip 
Aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 

Firma 
Prodhuese 
/ MAH 

Vendi I 
Prodhimit 

1 Barna 
dermatologjike 

Lot17 
Furosemide 20 mg/2 ml Ampule 1,100 14.45 15,895 Profarma 

/ Alkaloid 
Shqiperi / 
Maqedoni 

Vlera totale 15,895.00   
 
Data e lidhjes së kontratës me Operatorët Ekonomik Megapharma sh.p.k, 25.04.2016 
 
Kontraktori: Megapharma sh.p.k me NIPT:i J 61814028 FAdresa: Rr.Artan Lenja Nr.10/74, Tirane 
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S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE” 
 
Autoriteti Kontraktor:  S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Blv. “Zog i Pare” TiraneTel/Fax 
04227315, Fax:04223504 

 
Lloji i procedures se prokurimit: Tenderi perqendruar ne Ministrine e Shendetesisë 

 
Objekti i prokurimit: “Blerje barna Anti –infektive, Gjaku dhe organet formuese te gjakut, 
psikiatria, Sistemi kardiovaskular dhe sistemi musko – skeletik, për nevoja spitalore”. (B – 5). 

  
Fondi limit: 199,382,322.88 (nje qind e nentedhjete e nente milion e tre qind e tetedhjete e dy mije 
e treqind e njezete e dy e tetedhjete e tete  qindarka  tvsh 0% )Leke. 

 
Vlera totale e kontrates: 130,820  (nje qind e tridhjete mije e teteqind e njezete tvsh 0%) Leke.  

 

Nr. Sistemi Lot/ Princip Aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 
Firma 
Prodhuese 
/ MAH 

Vendi I 
Prodhimit 

1 
Sistemi 
muskolo-
skeletik 

Lot20 Suxamethonium 100 mg Flakon 620 211 130,820.00 Vuab ceki 

Vlera totale 130,820.00   
 
Data e lidhjes së kontratës me Operatorët Ekonomik Florfarma sh.p.k, 27.04.2016 

 
Kontraktori: Florfarma sh.p.k me NIPT:i K 21405001 N Adresa: Rr. Qazim Vathi Nr.72, Tirane 
 

S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE” 
 
Autoriteti Kontraktor:  S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Blv. “Zog i Pare” TiraneTel/Fax 
04227315, Fax:04223504 

 
Lloji i procedures se prokurimit: Tenderi perqendruar ne Ministrine e Shendetesisë 

 
Objekti i prokurimit: “Blerje barna Anti –infektive, Gjaku dhe organet formuese te gjakut, 
psikiatria, Sistemi kardiovaskular dhe sistemi musko – skeletik, për nevoja spitalore”. (B – 5). 

 
Fondi limit: 199,382,322.88 (nje qind e nentedhjete e nente milion e tre qind e tetedhjete e dy mije 
e treqind e njezete e dy e tetedhjete e tete  qindarka  tvsh 0% )Leke. 

 
Vlera totale e kontrates: 136,030  (nje qind e tridhjete e gjashte mije e tridhjete tvsh 0%) Leke.  

 

Nr. Sistemi Lot/ Princip Aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 
Firma 
Prodhuese 
/ MAH 

Vendi I 
Prodhimit 
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1 
Sistemi 
muskolo-
skeletik 

Lot23 Pancuronium 
bromide 4 mg - 2 ml Ampule 1,220 111.5 136,030.00 

Inresa 
Alleman 
Profarma 

Gjermani 
Shqiperi 

Vlera totale 136,030.00   
 
Data e lidhjes së kontratës me Operatorët Ekonomik Florfarma sh.p.k, 27.04.2016 

 
Kontraktori: Florfarma sh.p.k me NIPT:i K 21405001 N Adresa: Rr. Qazim Vathi Nr.72, Tirane 
 

SPITALI PSIKIATRIK `SADIK DINCI` ELBASAN 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Psikiatrik `Sadik Dinci` Elbasan 
Adresa   Lagja Haxhias, Rruga Ismail Zyma, Elbasan     
Tel/Fax  _________________________________________ 
E-mail   spelbasan@shendetesia.gov.al 
Adresa e Internetit _________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Procedure e hapur (Prokurim i Perqendruar Ministria e Shendetesise) 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna Anti-infektive te 
pergjithshem,Antituberkulare,Antineoplastike dhe immunomodulatore,dermatologjike,Gjaku dhe 
organet formuese te gjakut,Psikiatrik Sistemi kardiovaskular dhe Sistemi muskolo-skeletik per 
nevoja spitalore ndare ne lote,gjithsej 24lote,  (B5- 1bar/1lot) (Loti 1 Cefazoline sodium,Loti 8 
Haloperidol flakon)” 
 
Fondi limit : 199,382,322.88   leke pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

 
Principi aktiv Formë/doza Njesia Sasia  Çmimi Vlera 

Loti 1 Cefazoline sodium 1 gr Flakon 1.800 79 142.200 
Loti 8 Haloperidol 20mg/10ml Flakon 5.000 161 805.000 

 
                              Vlera totale e kontrates     947.200 

 
Data e lidhjes së kontratës 28.04.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri  “Trimed”shpk  
Adresa ; Kashar Autostrada Tirane-Durres km 10,Godine 3 kateshe Tirane 
NIPT K51612031J.                  
 

S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE” 
 
Autoriteti Kontraktor:  S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Blv. “Zog i Pare” TiraneTel/Fax 
04227315, Fax:04223504 
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Lloji i procedures se prokurimit: Tenderi perqendruar ne Ministrine e Shendetesisë 

 
Objekti i prokurimit: “Blerje barna hormonale sistemike, metabolizmi dhe trakti tretes, Lende 
kontrasti per MRI, për nevoja spitalore”. (B-6) 
 
Fondi limit: 194,748,051.40 (nje qind e nentedhjete e kater milion e shtate qind e dyzete e tete mije 
e pesedhjete e nje e dyzete  qindarka  tvsh 0% )Leke. 

 
Vlera totale e kontrates: 25,216.00 (njezete e pese mije e dyqind e gjashtembedhjete tvsh 0%) Leke. 

 

Nr. Sistemi Lot/ Princip 
Aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 

Firma 
Prodhuese 
/ MAH 

Vend   
Prod  

1 Metabolizmi dhe 
trakti tretes 

Lot12 
Metoclopramid 
Hydrochloride 

10mg-2ml Ampule 1,600 15.76 25,216.00 Profarma 
Alkaloid 

Shqi  
Maq  

Vlera totale 25,216.00   
 
Data e lidhjes së kontratës me Operatorët Ekonomik Megapharma sh.p.k, 25.04.2016 
 
Kontraktori: Megapharma sh.p.k me NIPT:i J 61814028 FAdresa: Rr.Artan Lenja Nr.10/74, Tirane 
 

S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE” 
 
Autoriteti Kontraktor:  S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Blv. “Zog i Pare” TiraneTel/Fax 
04227315, Fax:04223504 

 
Lloji i procedures se prokurimit: Tenderi perqendruar ne Ministrine e Shendetesisë 

 
Objekti i prokurimit: “Blerje barna hormonale sistemike, metabolizmi dhe trakti tretes, Lende 
kontrasti per MRI, për nevoja spitalore”. (B-6) 
 
Fondi limit: 194,748,051.40 (nje qind e nentedhjete e kater milion e shtate qind e dyzete e tete mije 
e pesedhjete e nje e dyzete  qindarka  tvsh 0% )Leke. 

 
Vlera totale e kontrates: 73,500  (shtatedhjete e tre mije e peseqind  tvsh 0%) Leke 
 

Nr.    Sistemi   Lot/ Princip Aktiv   
Forme/doza   Njesia   

Sasia  
 
Cmimi   Vlera  

 Firma 
Prodhuese 
/ MAH  

 V   
Pr   

    
1  

 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Lot22 Calcium 
gluconate  

 1 gr / 10 
ml   

 
Ampule  

       
1,400  

    
52.50  

           
73,500.00  

 Lavoiser 
Profarma  

 F  
Sh   

 Vlera totale       
73,500.00      
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Data e lidhjes së kontratës me Operatorët Ekonomik Florfarma sh.p.k, 27.04.2016 

 
Kontraktori: Florfarma sh.p.k me NIPT:i K 21405001 N Adresa: Rr. Qazim Vathi Nr.72, Tirane 
 

S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE” 
 
Autoriteti Kontraktor:  S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Blv. “Zog i Pare” TiraneTel/Fax 
04227315, Fax:04223504 

 
Lloji i procedures se prokurimit: Tenderi perqendruar ne Ministrine e Shendetesisë 

 
Objekti i prokurimit: “Blerje barna hormonale sistemike, metabolizmi dhe trakti tretes, Lende 
kontrasti per MRI, për nevoja spitalore”. (B-6) 
 
Fondi limit: 194,748,051.40 (nje qind e nentedhjete e kater milion e shtate qind e dyzete e tete mije 
e pesedhjete e nje e dyzete  qindarka  tvsh 0% )Leke. 

 
Vlera totale e kontrates: 648,600.00 (gjashteqind e dyzete e tete mije e gjashteqind tvsh 0%) Leke. 

 

Nr. Sistemi Lot/ Princip 
Aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 

Firma 
Prodhuese / 
MAH 

Ven   
Pro  

1 Metabolizmi dhe 
trakti tretes 

Lot23 
Magnezium 
sulfate 

2.5 g -10 
ml Ampule 12,000 54.05 648,600.00 Profarma / 

Bioindustria 
Shq   
Ital  

Vlera totale 648,600.00   
 
Data e lidhjes së kontratës me Operatorët Ekonomik Megapharma sh.p.k, 25.04.2016 
 
Kontraktori: Megapharma sh.p.k me NIPT:i J 61814028 FAdresa: Rr.Artan Lenja Nr.10/74, Tirane 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PUKE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Puke 
Adresa              Qyteti Puke 
Tel/Fax  021222240 
E-mail   pukespitali@yahoo.com 
Faqja në Internet Nuk ka 
 
Lloji i procedurës: E hapur  (Mallra) 
 
Objekti  i kontratës : “B6 - Blerje barna hormonalesistemike,hormonet seksuale,metebolizmi   
dhe trakt  tretes,Lende kontrasti per CT dhe lende kontrasti per MRI     per nevoja spitalore” 
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Loti 13               Hyoscine butylbromide 
 

 
20 mg - ml 
 

Ampule 
 

 
  
Fondi limit në total: 194.748.051,40 (njëqind e nëntëdhjetë e katër milionë e shtatëqind  
                                       e dyzetë e tetë mijë e pesëdhjetë e një, 40) Lekë pa TVSH   
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës: Loti 13 Hyoscine butylbromide 
 
Vlera: 34 800(Tridhjete e kater mije e teteqind)leke pa tvsh. leke me    TVSH.    
                                          
Data e lidhjes së kontratës   04.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “Aldosch Farma “Shpk 
Adresa              Tirane, Rr.”Myslym Keta” 
 
 NIPT                          K31503045V 
 

S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE” 
 
Autoriteti Kontraktor:  S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Blv. “Zog i Pare” TiraneTel/Fax 
04227315, Fax:04223504 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Tenderi perqendruar ne Ministrine e Shendetesisë 

 
Objekti i prokurimit: “Blerje barna sistemi nervor, sistemi respirator dhe gjaku dhe organet 
formuese të gjakut për nevoja spitalore”. (B – 7). 

 
Fondi limit: 105,762,480.26 (nje qind e pese milion e shtate qind e gjashtedhjete e dy mije e 
katerqind e tetedhjete e njezete e gjashte qindarka  tvsh 0% )Leke. 

 
Vlera totale e kontrates: 2,291.00 (dy mije e dyqind e nentedhjete e nje tvsh 0%) Leke. 

 

Nr. Sistemi Lot/ Princip 
Aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 

Firma 
Prodhuese 
/ MAH 

Vendi I 
Prodhimit 

1 Sistemi 
nervor 

Lot11Metamizol 
sodium 1 gr/2 ml Ampule 100 22.91 2,291.00 Alkaloid / 

Profarma 
Maqedoni 
/ Shqiperi 

Vlera totale 2,291.00   
 
Data e lidhjes së kontratës me Operatorët Ekonomik Megapharma sh.p.k, 25.04.2016 
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Kontraktori: Megapharma sh.p.k me NIPT:i J 61814028 FAdresa: Rr.Artan Lenja Nr.10/74, Tirane 
 

S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE” 
 
Autoriteti Kontraktor:  S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Blv. “Zog i Pare” TiraneTel/Fax 
04227315, Fax:04223504 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Tenderi perqendruar ne Ministrine e Shendetesisë 

 
Objekti i prokurimit: “Blerje barna sistemi nervor, sistemi respirator dhe gjaku dhe organet 
formuese të gjakut për nevoja spitalore”. (B – 7). 

 
Fondi limit: 105,762,480.26 (nje qind e pese milion e shtate qind e gjashtedhjete e dy mije e 
katerqind e tetedhjete e njezete e gjashte qindarka  tvsh 0% )Leke. 

 
Vlera totale e kontrates: 30,100  (tridhjete mije e njeqind tvsh 0%) Leke.  
 

Nr. Sistemi Lot/ Princip 
Aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 

Firma 
Prodhuese 
/ MAH 

Vendi I 
Prodhimit 

1 Sistemi 
nervor Lot5Thiopental 1 gram Flakon 200 150.50 30,100.00 Vuab Ceki 

Vlera totale 30,100.00   
 
Data e lidhjes së kontratës me Operatorët Ekonomik Florfarma sh.p.k, 27.04.2016 

 
Kontraktori: Florfarma sh.p.k me NIPT:i K 21405001 N Adresa: Rr. Qazim Vathi Nr.72, Tirane 
 

S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE” 
 
Autoriteti Kontraktor:  S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Blv. “Zog i Pare” TiraneTel/Fax 
04227315, Fax:04223504 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Tenderi perqendruar ne Ministrine e Shendetesisë 

 
Objekti i prokurimit: “Blerje barna sistemi nervor, sistemi respirator dhe gjaku dhe organet 
formuese të gjakut për nevoja spitalore”. (B – 7). 

 
Fondi limit: 105,762,480.26 (nje qind e pese milion e shtate qind e gjashtedhjete e dy mije e 
katerqind e tetedhjete e njezete e gjashte qindarka  tvsh 0% )Leke. 

 
Vlera totale e kontrates: 126,100  (nje qind e njezete e gjashte mije e nje qind tvsh 0%) Leke.  

Nr. Sistemi Lot/ Princip 
Aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 

Firma 
Prodhuese / 
MAH 

Vendi I 
Prodhimit 
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1 Sistemi 
nervor Lot9Ketamine 50mg/ml Ampule 100 1,261.00 126,100.00 Inresa 

Arzneimittel Gjermani 

Vlera totale 126,100.00   
 
Data e lidhjes së kontratës Operatorin Ekonomik Lekli shpk 27.04.2016 
 
Kontraktori: Lekli sh.p.k me NIPT:i J 81624501 L Adresa: Rr.A.Goga Nr.800, Durres 
 

S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE” 
 
Autoriteti Kontraktor:  S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Blv. “Zog i Pare” TiraneTel/Fax 
04227315, Fax:04223504 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Tenderi perqendruar ne Ministrine e Shendetesisë 

 
Objekti i prokurimit: “Blerje barna sistemi nervor, sistemi respirator dhe gjaku dhe organet 
formuese të gjakut për nevoja spitalore”. (B – 7). 

 
Fondi limit: 105,762,480.26 (nje qind e pese milion e shtate qind e gjashtedhjete e dy mije e 
katerqind e tetedhjete e njezete e gjashte qindarka  tvsh 0% )Leke. 

 
Vlera totale e kontrates: 1,680,200.00  (nje milion e gjashteqind e tetedhjete mije e dy qind tvsh 
0%) Leke.  
 

Nr. Sistemi Lot/ Princip 
Aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 

Firma 
Prodhuese 
/ MAH 

Vendi I 
Prodhimit 

1 

Gjaku 
dhe 
organet 
formuese 
te gjakut 

Lot19 Human 
hepatit b 
imunoglobuline 

50UI/ml-
2ml Flakon 100 16,802.00 1,680,200.00 Biotest Gjermani 

Vlera totale 1,680,200.00   
 
Data e lidhjes së kontratës Operatorin Ekonomik Lekli shpk 27.04.2016 
 
Kontraktori: Lekli sh.p.k me NIPT:i J 81624501 L Adresa: Rr.A.Goga Nr.800, Durres 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PUKE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              Drejtoria e Sherbimit Spitalor Puke 
Adresa                         Qyteti Puke 
Tel/Fax                         021222240 
E-mail   pukespitali@yahoo.com 
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Faqja në Internet Nuk ka 
 
Lloji i procedurës: E hapur  (Mallra) 
 
Objekti  i kontratës : “B7 – Blerje barna sistemi nervor dhe sistemi respirator dhe gjaku dhe organet 
formuese te     
                                           gjakut per nevoja spitalore ndare ne lote” 
Loti 3         Pethidine hydrochloride  100mg/2ml Ampule 
Loti 14       Morfine 10mg/1ml Ampule 
 
Fondi limit në total: 105.762.480,26 (njëqind e pesë milionë e shtatëqind e  
                                       gjashtëdhjetë e dy mijë e katërqind e tetëdhjetë, 26) Lekë pa TVSH 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës Loti 3  Pethidine hydrochloride, Loti 14       Morfine 
Vlera: 322 500 (treqind e njezet e dy mije e peseqind) leke me    TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:   26.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit: 
Emri             Medicamenta  “Shpk 
Adresa                        Tirane,” Autostrada Tirane-Durreskm6,Kashar 
NIPT                            J41420001V 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PUKE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Puke 
Adresa              Qyteti Puke 
Tel/Fax  021222240 
E-mail   pukespitali@yahoo.com 
Faqja në Internet Nuk ka 
 
Lloji i procedurës: E hapur  (Mallra) 
 
Objekti  i kontratës : “B7 - Blerje barna sistemi nervor dhe sistemi respirator dhe Gjaku dhe organt  
                                             formuese te gjakut per nevoja spitalore”ndare ne lote”  
 
 

   Loti 10             Diazepam 10mg/2ml Ampule 
   Loti  16            Carbocisteine 5gr/100ml Flakon 

 
  
Fondi limit në total: 105.762.480,26 (njëqind e pesë milionë e shtatëqind e  
                                       gjashtëdhjetë e dy mijë e katërqind e tetëdhjetë, 26) Lekë pa TVSH. 
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Vlera totale përfundimtare e kontratës: Loti 10 Diazepam, Loti  16  Carbocisteine 
 
Vlera: 91600 (Nentedhjete e nje mije e gjashteqind). leke me    TVSH.                                            
 
Data e lidhjes së kontratës   04.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “Aldosch Farma “Shpk 
Adresa                           Tirane, Rr.”Myslym Keta” 
 NIPT                            K31503045V 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PUKE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              Drejtoria e Sherbimit Spitalor Puke 
Adresa                         Qyteti Puke 
Tel/Fax                         021222240 
E-mail   pukespitali@yahoo.com 
Faqja në Internet Nuk ka 
 
Lloji i procedurës: E hapur  (Mallra) 
 
Objekti  i kontratës : “B1 - Blerje barna anestezi reanimacion, sistemi anti-infektivë të 
                                                  përgjithshëm dhe Gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja 
spitalore”, ndarë në   
                                                   lote, gjithsej 35 lote: 
Loti 32             Serum antitetanik   250IU/1ml Ampule 
 
Fondi limit në total: 197.616.027,34 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë  milionë e gjashtëqind e 
gjashtëmbëdhjetë mijë e njëzetë e shtatë, 34) Lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës: Loti 32  Serum antitetanik 
Vlera: 351 600 (treqind e pesedhjete e nje mije e gjashteqind) leke me    TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:   26.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit: 
Emri             Medicamenta  “Shpk 
Adresa                        Tirane,” Autostrada Tirane-Durreskm6,Kashar 
NIPT                            J41420001V 
 

DREJTORIA E SPITALIT ”IHSAN CABEJ” LUSHNJE 
 
Autoriteti  kontraktor,adresa,nr.tel      Drejtoria e Spitalit ”Ihsan Cabej” Lushnje  
    Tel.035 222 131 
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Lloji i procedures se prokurimit    Procedur e Hapur 
 
Objekti i  kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve)       Blerje medikamentesh B7 
 
Fondi limit  (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
Loti 10 Diazepam  Fondi limit  3 451 064(tre miljon e katerqinde e pesedhjet e nje mije e 
gjashtedhjet e kater  ) leke pa TVSH 
Loti 16 Carbocisteinefond limit 896 540(teteqinde e nentedhjet e gjashte mije e peseqinde e dyzete
  
Vlera totale  e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) 
126 400 (njeqinde e njezete e gjashte mije e katerqinde) leke pa  tvsh 
 
Data e lidhjes se kontrates          29.04.2016 
 
kontraktori/et,adresa,nipt 

  “Aldosch farma “shpk Rr Myslym Keta Ish antibiotiku TiraneNIPT  K31503045V 
                                                                                               

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedure e hapur 
 
Objekti i Prokurimit: “Blerje Materiale Mjekesore kite, reagent konsumabile për Laboratorin 
Biokimik-Klinik” për plotësimin e nevojave të vitit 2016, e ndarë në lote, 
Loti 3: Kite reagente për Koagulometrin ACL 9000 ( IL). 
Loti 4: Kite hematologjike për ABX – Micros 60. 
Loti 11: Reagent per testin e djerses. 
 
Fondi limit total:  52,276,150.00 (pesëdhjetë e dy milion e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 
njëqind e pesedhjete) leke pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontratës: 7 155 800 (shtatë milion e njëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e tetëqind) 
lekë pa TVSH dhe 8 586 960 (tetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e 
gjashtëdhjetë) lekë me TVSH 
 
Data e lidhjes së kontratës: 02.06.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria “BIOMETRIC Albania” shpk., me adresë: Rruga “Vllazen 
Huta”, Pallati i ri,  Vila Park kati 6- Tiranë, me Nr. NIPT-I J61827062E. 
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 



Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           304/552  

 

 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim 
 
Objekti i Prokurimit: “Blerje barna B1-Anestezi Reanimacioni, Antinfektiv të përgjithshëm, 
Antituberkularë, Antiparazitarë, Dermatologjikë, Barna hormonale sistemike, hormonale seksuale, 
Lëndë kontrasti gastrointestinale, Sistemi muskulo-skeletik”. 
 
Për Lotin 1 Cisatracurium 2mg/ml  Ampule 
 
Fondi limit total: 2,583,318.83083702( dy milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e 
tetëmbëdhjetë ).83083702 lekë pa TVSH 
 
Vlera totale e kontratës: ёshtё 232 800 (dyqind e tridhjete e dy mije e teteqind)  lekë pa TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës: 01.06.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: “EDNA-FARMA” Sh.p.k, me NIPT-  K01515004T me adresë: Rruga 
“Ish Kombinati Josif Pashko, Laprake ,Tiranë. 
 

MINISTRIA E MBROJTJES  
(KOMANDA E FORCËS TOKËSORE) 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor : 
Emri    Ministria e Mbrojtjes (Komanda e Forcës Tokësore) 
Adresa   Rruga e Dibrës, (ish Shkolla e Bashkuar), Tiranë 
Tel/Fax  042 226 601/2/3 (1320, 1095) 
E-mail   prokurimeushtarake@mod.gov.al 
Faqja e Internetit www.mod.gov.al 
 
Lloji i procedurës :  Procedurë e hapur – prokurim publik me mjete elektronike. 
 
Objekti  i kontratës : Loti nr. 1 me objekt “Ndërtim depo karburanti në Repartin Ushtarak nr. 1010, 
Vau Dejës, Shkodër”, i procedurës së prokurimit me objekt “Ndërtim depo karburanti në Repartin 
Ushtarak nr. 1010, Vau Dejës, Shkodër dhe rikonstruksion depo karburanti Linzë”, për nevoja të 
Komandës së Forcës Tokësore dhe Komandës Mbështetëse. 
 
Fondi limit :  Për lotin nr. I është 12,870,092 (dymbëdhjetë milionë e tetëqind e shtatëdhjetë mijë e 
nëntëdhjetë e dy) lekë pa t.v.sh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës për lotin nr. I : 

• 15,136,265 (pesëmbëdhjetë milionë e njëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 
gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa t.v.sh. 
 

•    Vlera e nënkontraktimit : nuk ka nënkontraktim. 
 

Data e lidhjes së kontratës : 27.05.2016 

mailto:prokurimeushtarake@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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Emri dhe adresa e kontraktorit :  
Emri    Shoqëria “BE - IS” shpk 
Adresa   Lagja Kodër Lumë, godina ish Bonifikimit, hyrja nr. 1, Kukës. 
Nr. NIPT                     K71412003A. 
 

MINISTRIA E MBROJTJES  
(KOMANDA E FORCËS TOKËSORE) 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor : 
Emri    Ministria e Mbrojtjes (Komanda e Forcës Tokësore) 
Adresa   Rruga e Dibrës, (ish Shkolla e Bashkuar), Tiranë 
Tel/Fax  042 226 601/2/3 (1320, 1095) 
E-mail   prokurimeushtarake@mod.gov.al 
Faqja e Internetit www.mod.gov.al 
 
Lloji i procedurës :  Procedurë e hapur – prokurim publik me mjete elektronike. 
 
Objekti  i kontratës : “Rikonstruksion i objektit nr. 10 (Godina 2 kate) Babrru”, për nevoja të 
Komandës së Forcës Tokësore. 
 
Fondi limit :  15,308,390 (pesëmbëdhjetë milionë e treqind e tetë mijë e treqind e nëntëdhjetë) lekë 
pa t.v.sh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

• 11,033,954 (njëmbëdhjetë milionë e tridhjetë e tre mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e katër) 
lekë pa t.v.sh. 
 

•    Vlera e nënkontraktimit : nuk ka nënkontraktim. 
 

Data e lidhjes së kontratës : 27.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit :  
Emri    Shoqëria “HYSI - 2F” shpk 
Adresa   Rruga Unaza e Re, nr. 15, Tiranë. 
Nr. NIPT                     K72429007E 
 

BASHKIA KAMËZ 
 
Autoriteti Kontraktor : Bashkia Kamëz, Adresa : “Bulevardi Blu” Nr.492, Kamëz, Tel: 047 200 
177. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit : ” E hapur”. 
 
Objekti i prokurimit: 

mailto:prokurimeushtarake@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
tel:047
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        “Ndertim KUN Valias I Ri (Bulevardi blu-Rruga Nato)” 
 
Fondi limit: 3.694.754 (tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katërmijë e shtatëqind e pesëdhjetë 
e katër) lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale  e kontratës:  38.524.500 lekë (pa TVSh) dhe 46.229.400  lekë (me TVSh). 
 
Burimi i financimit: T’Ardhurat e Bashkisë 
 
Data e lidhjes së kontratës : 01.06.2016. 
 
Kontraktori: Operatorin Ekonomik ”Everest”sh.p.k me adresë : Kamëz, Fabrika ne rrugën 
Nacionale (Pranë nyjes betoni. 
 

BASHKIA KAMËZ 
 
Autoriteti Kontraktor : Bashkia Kamëz, Adresa : “Bulevardi Blu” Nr.492, Kamëz, Tel: 047 200 
177. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit : ” Kerkese per propozim”. 
 
Objekti i prokurimit: “   Ndërtim K.U.N rruga “ Fierz“ Kamëz 3 
 
Fondi limit: 848.424 (tetëqind e dyzet e tetëmijë e katërqind e njëzet e katër)lekë pa tvsh , vënë në 
dizpozicion nga buxheti i Bashkisë Kamëz. 
 
Vlera totale  e kontratës:  555.555 lekë (pa TVSh) dhe 666.666 lekë (me TVSh) 
 
Burimi i financimit: T’Ardhurat e Bashkisë 
 
Data e lidhjes së kontratës : 01.06.2016. 
 
Kontraktori: Operatorin Ekonomik ” Sireta 2 F” sh.p.k me adrese : Paskuqan, Tirane. 
 

BASHKIA BERAT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri           Bashkia Berat 
Adresa                     Lagjia   Iliria  
Tel/Fax         032 234 036 
E-mail           bashkiaberat@yahoo.com 
Adresa në Internet         www.bashkiaberat.gov.al 
 
Lloji i procedures  Kerkese per propozime 
 
Objekti i kontrates /marreveshje kuader   

tel:047
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Blerje materiale elektrike (spote toke llampa led te bardha) ” Berat. 
 
Fondi limit 2’066’750 (Dy milione e gjashtedhjete e gjashte mije e shtateqinde e pesedhjete) leke 
pa  tvsh. 
 
Vlera totale perfundimtare e kontrates (duke perfshire lotet dhe opsionet) 
 Vlera  1’920’000 (nje million e nenteqind e njezete mije ) leke  me tvsh 
 Monedha leke 
 
Data e lidhjes se kontrates 02/06/2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    ”AE GRUP” Sh.p.k 
Adresa                                Tirane   
Nipt                                NIPT L42230012O  
 

BASHKIA  FUSHE-ARREZ 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri:    BASHKIA  FUSHE-ARREZ 
Adresa:  FUSHE-ARREZ,PREFEKTURA E QARKUT SHKODER 
Tel/Fax:  027123131 
E-mail:  bashkiafushearrez@hotmail.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Tender i Hapur Elektronik 
 
Objekti  i kontratës:”Efiçenca e energjise ne objekt 5-katesh,ne bashkepronesi”   
 
Fondi limit:  7.906.792 (shtate milion e nenteqint e gjashte mije e shtateqint e nentedhjet e dy)leke 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera:5.855.135(pese 
milion e teteqint e 
pesedhjet e pese mije 
e njeqint e tridhjet e 
pese) 

   (me TVSH) Monedha LEKE 

    
Data e lidhjes së kontratës 31.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri:    ”NIKA”shpk 
Adresa:  Rruga:Skenderbeg,Shkoder  
Nr. NIPT :                   J76705047U 
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DREJTORIA E PERGJITHSHME E TENSIONIT TE LARTE 
 
Autoriteti kontraktor : Drejtoria e Pergjithshme e Tensionit te Larte, adresa Rr.”Gramoz Pashko”, 
Vila Gri, Tiranë, Shqiperi. 
 
Lloji i Procedurës se prokurimit :  “Kerkese per propozim-Pune”. 
 
Objekti i kontratës: “Fuqizimi dhe rikonstruksioni i N/Stacionit 35/10 kV Rradhime”.  
 
Fondi limit: 1,158,934 (nje milion e njeqind e pesedhjete e tete mije e nenteqind e tridhjete e 
kater)lekë pa TVSH,  vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSHEE sh.a 
 
Vlera totale e kontratës: 925,880 (nenteqind e njezete e pese mije e teteqind e tetedhjete ) 
 lekë pa TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates:  01/06/2016 
 
Kontraktori: Shoqëria “MENI” sh.p.k, me NIPT   J61909018W 

 
DREJTORIA VENDORE E POLICISË GJIROKASTËR 

 
Autoriteti kontraktor, adresa,nr. tel: Drejtoria Vendore E Policisë Gjirokastër, Lagjia ”18 Shtatori” 
Gjirokastër,    Tel&Fax: 00355 84 26 2333 
 
Lloji i procedures se prokurimit: ”Kerkesë për propozime”  
 
Objekti i prokurimit:  “Riparim e mirëmbajtje për mjetet e Drejtorisë së Policisë Qarkut 
Gjirokastër” 
 
Fondi limit  total   : 2.420.000  lekë ( Dy milion e katerqind e njezete mije e)  leke pa TVSH 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës  Vlera 2.279.789(Dy milion e dyqinde e shtatedhjete e nente 
mije e shtateqind e tetedhjete e nentë  lekë) me TVSH 
 
Data e lidhjes së kontratës:  27.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit 
Emri      : Andrea CACA 
Adresa  : Lagjia ”11 Janari” Gjirokastër 
Nr.NIPT: K 83115601 I 

     
AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

 
Autoriteti Kontraktor Autoriteti Portual Durrës  
Adresa:  Lagja nr 1, Rruga Tregtare, Durrës 
Tel dhe Fax  052293420/ 052223115 
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LLoji i proçedurës  Procedurë Kerkese per Propozim- Pune 
 
Objekti i prokurimit  
Rikonstruksioni i kabinave elktrike 4,7,14 dhe disa ambienteve ne APD 
 
Fondi Limit 1.628.650 (njemilion e gjashteqindenjezeteetetemije e gjashteqindepesedhjete) leke 
pa tvsh.   (Nga te ardhurat e vete institucionit) 
 
Vlera totale e kontratës 1.255.117 (njemilion e dyqindepesedhjeteepesemije e 
njeqindeshtatembedhjete) leke me tvsh. 
 
Data e lidhjes së kontratës 26.05.2016 
 
Kontraktori INA  Sh.p.k 
Adresa  Rruga Besim Imami,Mbrapa Karburantit,Tirane 

 Nipt J61814009W 
 

OSHEE SH.A DREJTORIA RAJONALE SHKODER 
 
Autoriteti kontraktor;OSHEE sh.a Drejtoria Rajonale Shkoder Adresa L.”Perash”,Ura-Dervishbeg , 
Rr.”Daut Boriçi” Shkoder, Tel/Fax:  022 473 12;  472 00, 
 
Lloji i procedures se prokurimit; Kerkese Per Propozime  Pune 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve);   “Rikonstruksioni i rrjetit TU me kabell 
ABC dhe i  kabines Barbullush 1/5 Fidri 2 Bushat  Shkoder”  
 
Fondi limit ; 8 256 624 (tetemilionndyqindpesedhjetegjashtemijegjashteqindnjezetkater )Lek pa 
TVSH 
 
Vlera e kontrates: 9 906 914  (netemilionneteqindgjashtemijeneteqindkatermbedhjete)  lek me 
TVSh 
 
Data e lidhjes se kontrates: 31 Maj 2016.  
 
Burimi i financimit:Fondet e OSHEEsh.a  Tirane  
 
Operatori ekonomik kontraktues: 
Operataorit Ekonomik ” GRIALD  sh.p.k” NIPT: J68117216C  Adresa : L.”Lagjiae Re” KUKES 
Rruga e Uzines   Tel/+355 0682066360 Kontakt : Gezim HALILI      grialdshpk@yahoo.com 

 
OSHEE SH.A DREJTORIA RAJONALE SHKODER 

 
Autoriteti kontraktor;OSHEE sh.a Drejtoria Rajonale Shkoder Adresa L.”Perash”,Ura-Dervishbeg , 
Rr.”Daut Boriçi” Shkoder, Tel/Fax:  022 473 12;  472 00, 
 

mailto:J68117216C%20%20%20%20%20%20%20grialdshpk@yahoo.com
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Lloji i procedures se prokurimit; Kerkese Per Propozime  Pune 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve);   “Rikonstruksioni i rrjetit  Ajrore TM Fidri 
15 N/St Shkodra -1  Shkoder”  
 
Fondi limit ; 5 084 739 (pesemiliontetedhjetekatermijeshtateqindtridhjetenente )Lek pa TVSh 
 
Vlera e kontrates: 
6 099 613  (gjashtemilionnentedhjetenetemijegjashteqindtrembedhjete)  lek me TVSh 
 
Data e lidhjes se kontrates: 31 Maj 2016.  
 
Burimi i financimit:Fondet e OSHEEsh.a  Tirane  
 
Operatori ekonomik kontraktues: 
Operataorit Ekonomik ” GRIALD  sh.p.k” NIPT: J68117216C  Adresa : L.”Lagjiae Re” KUKES 
Rruga e Uzines   Tel/+355 0682066360 Kontakt : Gezim HALILI      grialdshpk@yahoo.com 
 

OSHEE SH.A DREJTORIA RAJONALE SHKODER 
 
Autoriteti kontraktor;OSHEE sh.a Drejtoria Rajonale Shkoder Adresa L.”Perash”,Ura-Dervishbeg , 
Rr.”Daut Boriçi” Shkoder, Tel/Fax:  022 473 12;  472 00, 
 
Lloji i procedures se prokurimit; Kerkese Per Propozime  Sherbime 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve);   “Ndertim Rrjeti TU kabina Punishtja e 
Gjelleve ,fidri 17, ,Rikonstruksion rrjeti TM fidri 6  N/St Sh-1 ,Ndertim kabine Box Rozafat-3 
,Shkoder ”  
 
Fondi limit ; 8 241 372 (tetemiliondyqinddyzetnjemijetreqinshtatedhjetedy)Lek Pa TVSh  
 
Vlera e kontrates: 
9 273 120  (nentemiliondyqindshtatedhjetetremijenjeqindnjezet)  lek me TVSh 
 
Data e lidhjes se kontrates: 01Qershore  2016.  
 
Burimi i financimit: Fondet e OSHEEsh.a  Tirane  
 
Operatori ekonomik kontraktues: 
Operatoreve ekonomik: ” S.M.O.VTAKSI sh.p.k”  NIPT L47022001J  Adresa : Berdice Beltoje 
,Rruga Nacionale  Shkoder- Lezhe KM -4  Shkoder  

 
SHOQERIA ‘TRAJTIMI I STUDENTEVE NR.2” TIRANE 

 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.telefonit: : Shoqeria ‘Trajtimi i Studenteve Nr.2” Tirane.Rruga 
“Artan Lenja”,Prane Fushes se Aviacionit,Tel 042229024 

mailto:J68117216C%20%20%20%20%20%20%20grialdshpk@yahoo.com
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Lloji i procedures se prokurimit: “Kerkese per Propozim”. 
 
Objekti i prokurimit nqs ka lote i ndare sipas loteve):“Blerje Detergjent per Pastrim” 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): 1.039.347 ( nje milon e tridhjete e nente mije e treqind 
e dyzet e shtate leke ) pa T.V.SH 
 
Vlera totale e kontrates eshte:  1.200.000(nje milion e dy qind mije)leke me T.V.SH 
 
Data e lidhjes se kontrates eshte 31.05.2016 
 
Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/ kryerjen e sherbimit: Nga lidhja e kontrates 
deri me 31.12.2016 
 
Kontraktuesi : Operatori ekonomik shpallur fitues adresa: 
OFERTUESI: “EURO MEGA 2010” sh.p.k 
Adresa: Tirane Preze, fshati Ahmetaq, prane firmes Ital Kon, numer  NIPTI K91624505A 

 
KRYEMINISTRIA 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Kryeministria 
Adresa   Bulevardi  “Dëshmorët e Kombit”, Nr.1, Tiranë 
Tel/Fax  042277322 
E-mail   alisa.tivari@kryeministria.al 
Faqja e Internetit:        ---------------------------------- 
 
Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Punime civile dhe inxhinierike për zëvendësimin pjesor  
të kondicionimit për godinën e Kryeministrisë. 
 
Fondi limit  11,931,960 lekë pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 14,150,352  (me TVSH) Monedha Lekë 
    

Data e lidhjes së kontratës 01.06.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    ecs Eco Climate Solution 
Adresa Njesia Bashkiake nr.7, Zona 17, Rruga e Kavajes, 

pall.2R Nr. 4, shk.3 , ap.7, Kati 0 
Nr. NIPT                     L22218013G 
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UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A. 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 
Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 
Tel/Fax  +355 4 222 5572 
E-mail   info@ukt.com.al    
Faqja e Internetit www.ukt.al 
 
Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim GPS për automjete për UKT sh.a.” 
 
Fondi limit:  3,723,068 (tre milion e shtatëqind e njëzet e tre mijë e gjashtëdhjetë e tetë)  lekë pa 
TVSH 
 
Vlera totale e kontratës: 3,572,000 (tre milion e pesëqind e shtatëdhjetë e dy mije) lekë pa TVSH.  
 
Data e lidhjes së Kontratës:  02/06/2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “FASTECH” sh.p.k  
Adresa    Rruga Brigada VIII,Ndërtesa 8,Hyrja 16,Ap 12, Tiranë 
NIPT    L218110033B 
Emri    “ATD” sh.p.k  
Adresa    Tiranë rruga “Pjetër Bogdani” Nr.10, kati 3. 
NIPT    J81609010U 
 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
 
Autoriteti Kontraktor: Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit, Rruga “5 Maji”,  
Tel 04 22 32 31  
 
Lloji i proçedurës:  “Kërkesë për Propozim”  
 
Objekti i prokurimit:  “Blerje vazo, tuba Ø të ndryshme”  
 
Fondi limit: 1 085 735 (një milion e tetëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind 
e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH  
 
Burimi i të ardhurave:     Bashkia Tiranë 
 
Vlera totale e kontratës:  1 300 553 (një milion e treqind mijë e pesëqind e  
pesëdhjetë e tre) lekë Me TVSH 
 

http://www.ukt.al/
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Data e lidhjes së kontratës: 02/06/2016  
 
Kontraktori: “M.B.Kurti” shpk  me adresë: Rr “Iliaz Ahmeti”, lagjja Xhevdet  Nepravishta, 
magazinë një katëshe, pasuria nr. 1957/3, pranë Fabrikës së Qumështit, Lushnje, me Nr. NIPTI J 
64103483 H.                    
  

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
 
Autoriteti Kontraktor:   Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit, Rruga “5 Maji”,  
Tel 04 22 32 31  
 
Lloji i proçedurës:  “Kërkesë për Propozim”  
 
Objekti i prokurimit:  “Blerje farë bari dhe fara lule”  
 
Fondi limit:     1 409 167 (një milion e katërqind e nëntë mijë e njëqind e  
gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh 
 
Burimi i të ardhurave:     Bashkia Tiranë 
 
Vlera totale e kontratës:  1 649 400  (një milion e gjatëqind e dyzetë e nëntë mijë e  

katërqind) lekë me Tvsh 
 
Data e lidhjes së kontratës: 03/06/2016  
 
Kontraktori: “Green Farm” shpk  me adresë: ndërtesa 3 – katëshe, kati i parë, autostrada Lushnje 
– Fier km 13, fshati Bubullime, Fier, me Nr. NIPTI K 74727401 G.                    
  
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tarifave Vendore. DPTTV. 
Adresa:                        Rr: e ”Kavajës”, ish Uzina Mekanike, Tiranë; 
Tel/Fax  04 2 419 705 
E-mail   www.dpttv.gov.al; 
Faqja e Internetit www.dpttv.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim - Me mjete elektronike 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:    “Mirëmbajtja dhe zhvillimi i sistemit informatik të 
taksave dhe tarifave vendore të Bashkisë Tiranë dhe faqes www.dpttv.gov.al  për 2016-2017” 
 
Fondi limit :  4.000.000 (katër milion ) lekë, pa TVSH. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet):  

    

http://www.dpttv.gov.al/
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Vlera: 
4.680.000 (katër milion e 
gjashtëqind e tetëdhjetë mijë) 
(me TVSH) 

  
Monedha: 

 
LEK 

 3.900.000 (tre million e 
nenteqind mije) (pa TVSH)   

 
Data e lidhjes së kontratës 03/06/2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri   ”DATECH” shpk 
Adresa  Rruga Myslym Shyri, Godina 9, Kati 2, seksioni 1, përballë selisë së PDR 
Nr. NIPT          J81702002U 
 

BASHKIA KORÇË 
 
Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel :  
Emri              BASHKIA KORÇË (ne rolin e organit qendror bleres) 
Adresa             RRUGA 28 NENTORI 
Tel/Fax  0822 4 3353 
E-mail              bashkiakorce@gmail.com 
Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 
  
Lloji i procedures se prokurimit:  Procedure e hapur 
 
Objekti i  kontrates : “Ruajtja e objekteve te Bashkise Korçë”  
 
Fondi limit  :   11.331.663 lek 
 
Vlera totale  perfundimtare e kontrates: Vlera totale e kontratave te lidhura nga autoritetet 
kontraktore eshte 13.578.600 lek e detajuar si me poshte: 
 
Bashkia Korçë     4.317.600 lek 
Ndërmarrja e Shërbimeve Publike  7.005.600 lek 
Ndërmarrja e Shërbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Çerdhes 1.474.200 lek 
Qendra  e Artit dhe Kulturës 781.200 lek 
 
Data e lidhjes se kontrates:       30.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit:  
   Emri                    “ALBEN 2 SECURITY” sh.p.k,  
   Adresa                  Korçë,Lagjia 8,Rruga“Ajet Gjindolli”, Nr 2  
   NIPT                     K33921021M 
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MINISTRIA E MBROJTJES  
(KOMANDA E FORCËS DETARE) 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor : 
Emri    Ministria e Mbrojtjes (Komanda e Forcës Detare) 
Adresa   Rruga e Dibrës, (ish Shkolla e Bashkuar), Tiranë 
Tel/Fax  042 226 601/2/3 (1320, 1095) 
E-mail   prokurimeushtarake@mod.gov.al 
Faqja e Internetit www.mod.gov.al 
 
Lloji i procedurës :  Procedurë e hapur - prokurim publik me mjete elektronike. 
 
Objekti i kontratës për lotin nr. I : “Sigurim i jetës së detarëve”, në procedurën  e prokurimit me 
objekt “Sigurim jete dhe sigurim shëndetësor”. 
 
Fondi limit : Për lotin I me objekt “Sigurim i jetës së detarëve”, në vlerë 25,690,925 lekë pa t.v.sh.
  
Vlera totale përfundimtare e kontratës për lotin nr. I : 25,599,998 (njëzet e pesë milionë pesëqind e 
nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa t.v.sh. (nuk aplikohet t.v.sh.) 
Vlera e nënkontraktimit : nuk ka nënkontraktim. 
 
Data e lidhjes së kontratës : 24.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit : Bashkimi i operatorëve ekonomikë, 
shoqëria “SIGAL Life UNIQA Group AUSTRIA” sh.a, me NIPT K51423801Q 
Adresa : 
Qendra e Biznesit: “Sigal”, Blv. “Zogu i I, nr. 57, Tiranë. 
dhe shoqëria “SICRED” sh.a, me NIPT K42201801Q 
Adresa : 
Njësia Bashkiake 5, Rruga  Brigada  e VIII-të, Vila nr.3/1, Tiranë. 
 

SHËRBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR 
 
Autoriteti Kontraktor: Shërbimi Gjeologjik Shqiptar me adresë :Rruga “Myslym Keta”, Ish Instituti 
Gjeografik i Ushtrisë, Tiranë.  

 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”, (Blerje e përqendruar) 

 
Objekti i Prokurimit: “Furnizim me karburante në emër dhe për llogri të Kryeministrisë, ministrive dhe 
institucioneve të varësisë” ndarë në lote. 
 

 Fondi limit : 2.395.000 ( dymilion e treqind e nëntëdhjet e pesëmijë) lekë pa t.v.sh. 
 

Vlera totale e kontratës : 2.395.000 ( dymilion e treqind e nëntëdhjet e pesëmijë) lekë pa t.v.sh dhe 
2.874.000 ( dymilion e tetëqind e shtatëdhjet e katërmijë) lekë me t.v.sh. 

 

mailto:prokurimeushtarake@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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Data e lidhjes së kontratës: 25.05.2016 
 
Kontraktori, adresa,nipt: “Kastrati” Sh.P.K, me  NIPT-J61813529P me adresë: Shkozet -Durrës Shqipëri, 
dhe  “Kastrati” Sh.A, me NIPT – K21711502V,me adresë: adresa: “Ura e Dajlanit”, km 1,  i Autostradës 
Tiranë-Durrës, Shqipëri. 

 
DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR PËRMET 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Shërbimit Spitalor Përmet 
Adresa   Lagja Mejden, Përmet 
Tel/Fax  081322248 
E-mail   spitalipermet@yahoo.com 
 
Lloji i proçedurës:  “Procedure e hapur mbi kufirin e larte monetar”. 
 
Objekti  i kontratës: Furnizim me karburant. 
 
Fondi limit:  934 374 700 lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës: 
 

Vlera 3 000 000  (leke pa TVSH) Monedha Lekë 
     3 600 000  (leke me TVSH) 
 
Data e lidhjes së kontratës 24/05/2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    B.O.E.Kastrati shpk &Kastrati sha.  
Adresa   Lagjia Nr14,Rruga ”Tiranes”,,Ura e Dajlanit, Durres 
Nr. NIPT                     J1813529P dhe K21711502V . 
 

TRAJTIMI I STUDENTËVE SH.A, SHKODER 
 
Autoriteti kontraktor(adresa ,nr.tel, e-mail):Trajtimi i Studentëve sh.a, Shkoder,pranë Universitetit 
‘’Luigj Gurakuqi”,  Shkoder. 
 
Lloji i procedures se prokurimit : “ Tender i Hapur ”. 
 
Objekti i kontrates:” Ruajtja dhe sigurimi i Trajtimi i Studentëve, SHA Shkoder” 
 
Fondi limit :  2 380 886 ( dy milion e treqind e tetëdhjetemijë e tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë) lek 

pa TVSH 
 
Burimi i financimit: Te ardhurat e Shoqerisë. 

mailto:spitalipermet@yahoo.com
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Shpenzime  X.  
 
Afati per ekzekutimin e kontrates: 154 ditë  ( Nga data  01.06.2016  deri  31.7.2016  dhe  nga data 
30.09.2016 deri  më datë 31.12.2016 ) . 
 
Vlera totale e kontrates: 2 370 000  ( dy milion e treqind e shtatëdhjete mijë )  lekë   pa TVSH  dhe 
2 844 000  ( dy milion teteqind e dyzetekater mije )  lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës: 01.06.2016 
 
Kontraktori: Shoqëria “MIRI” sh.p.k, adresa: L’Vasil Shanto, Rr. Marin Barleti, Shkoder, me nr. 

NIPTI- K46821002K 
 

BASHKIA LUSHNJE 
 
Autoriteti Kontraktor:        Bashkia Lushnje  ( ne emer dhe per llogari te Qendres se Arsimit )  
Lagjia “Kongresi i Lushnjes” Lushnje,   
 
Lloji i procedures se prokurimit: “Procedurë  kerkese per propozim Elektronike” 
 
Objekti i prokurimit:  “Blerje buke ,  artikuj bulmetore , artikuj ushqimore dhe  fruta perime   , 
mishi dhe nenprodukte te tij  per nevojat e kopeshteve , çerdhes  dhe konviktit 
 
Fondi limit:    6 972 849 (gjashte milion  e nenteqind e shtatedhjete e dy  mije  e teteqind e dyzete e  
nente ) leke pa tvsh   i ndare ne lote si me   poshte : 
 
Loti I  .  Blerje Buke   me fond limit  393 842   leke pa tvsh   
Loti II.  Blerje  artikuj bulmetore me fond limit   1 736 077 leke pa tvsh  
Loti III. Blerje artikuj ushqimore dhe fruta perime me fond limit 2 434 197 leke pa tvsh  
Loti IV. Blerje mishi  dhe nenprodukte te tij  me fond limit  2 408 733 leke pa  tvsh    
 
Burimi i financimit:          Buxheti i shtetit ,  Te ardhura X , Grante,  donacione etj   

 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote e  ndare sipas loteve ):   5 501 724  ( pese milion e peseqind e 
nje mije e njezet e kater ) leke me tvsh  i ndare ne lote si me poshte : 

 
 Loti I  .  Blerje Buke      279 552       leke  me  tvsh   
Loti II.  Blerje  artikuj bulmetore    1 354  212   leke me tvsh  
Loti III. Blerje artikuj ushqimore dhe fruta perime 1 941 240   leke me tvsh  
Loti IV. Blerje mishi  dhe nenprodukte te tij     1 926 720       leke me tvsh 

 
Data e lidhjes se kontrates : 01.06.2016. 
 
Kontraktori/et,adresa,nipt :” M.B  KURTI  “ shpk   Lushnje   me nr nipti  J64103483 H  
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SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Shkoder 
Adresa              L “Skenderbeg” Shkoder.   
Tel/Fax  +35522247289 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:   
“Procedure e Ministrise se Shendetesise   E  Hapur” 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  
”B1 Blerje barna anestezi reanimacion sistemi anti-infektive te pergjithshme dhe Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut per nevoja spitalore ndare ne lote gjithsej 35 lote“  
 
Fondi limit  
197 616 027.34 (njeqind e nentedhjete e shtate milion e gjashteqind e gjashtembedhjete mije e 
njezet e shate pike 34) leke pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 488 800                     (pa TVSH) Monedha leke 
    

 
Nr. Lot/Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 

1  Lot5 Azithromycin   500 mg  
 
Tablete  

           
1,600  68 

         
108,800  

2  Lot31 Ceftriaxone   1 gram   Flakon             
4,000  

95          
380,000  

  Vlera pa tvsh         
         
488,800  

 
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës 17 maj 2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “ Incomed“sh.p.k 
Adresa                 Rr.Margarita Tutulani Nr.5 Tirane. 
Nr. NIPT                        K91530017T  
 

SPITALI RAJONAL SHKODE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Shkoder 
Adresa              L “Skenderbeg” Shkoder.   



Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           319/552  

 

Tel/Fax  +35522247289 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:   
“Procedure e Ministrise se Shendetesise   E  Hapur” 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  
”B1 Blerje barna anestezi reanimacion sistemi anti-infektive te pergjithshme dhe Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut per nevoja spitalore ndare ne lote gjithsej 35 lote“  
 
Fondi limit  
197 616 027.34 (njeqind e nentedhjete e shtate milion e gjashteqind e gjashtembedhjete mije e 
njezet e shate pike 34) leke pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 108 640                     (pa TVSH) Monedha leke 
    

 
Nr. Lot/Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 

1 
 Lot21 
Vancomycine   1 gram   Flakon  

           
160  679 

   
108,640  

  Vlera pa tvsh         
   
108,640  

 
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës 24 maj 2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “ Albania New Farm“ sh.p.k 
Adresa               L.Nr.1, Rr.Skenderbeg Sarande  
Nr. NIPT                      K53717806Q 
 

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Shkoder 
Adresa              L “Skenderbeg” Shkoder.   
Tel/Fax  +35522247289 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:   
“Procedure e Ministrise se Shendetesise   E  Hapur” 
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Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  
”B1 Blerje barna anestezi reanimacion sistemi anti-infektive te pergjithshme dhe Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut per nevoja spitalore ndare ne lote gjithsej 35 lote“  
 
Fondi limit  
197 616 027.34 (njeqind e nentedhjete e shtate milion e gjashteqind e gjashtembedhjete mije e 
njezet e shate pike 34) leke pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 565 440                     (pa TVSH) Monedha leke 
    

 
Nr. Lot/Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 
1  Lot30 Metronidazole   500 mg - 100 

ml  
 Flakon          

4,800  
117.8    

565,440  
              

  Vlera pa tvsh         
   
565,440  

 
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës 09 maj 2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “ Vinipharm“ sh.p.k 
Adresa                          Bul.Bajram Curri prane Maternitetit te ri Tirane. 
Nr. NIPT                       J71315004T  
 

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Shkoder 
Adresa              L “Skenderbeg” Shkoder.   
Tel/Fax  +35522247289 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:   
“Procedure e Ministrise se Shendetesise   E  Hapur” 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  
”B1 Blerje barna anestezi reanimacion sistemi anti-infektive te pergjithshme dhe Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut per nevoja spitalore ndare ne lote gjithsej 35 lote“  
 
Fondi limit  
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197 616 027.34 (njeqind e nentedhjete e shtate milion e gjashteqind e gjashtembedhjete mije e 
njezet e shate pike 34) leke pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 46 880                     (pa TVSH) Monedha leke 
    

 
Nr. Lot/Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 

1 
 Lot 32 Serum 
antitetanik (SAT)   250 IU/1ml  

 
Ampule  

              
40  1172 

             
46,880  

  Vlera pa tvsh         
             
46,880  

 
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës 17 maj 2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “ Medicamenta“ sh.p.k 
Adresa               Rr.I.Buqizi prane Kl.Ortodokse  Tirane  
Nr. NIPT                      K41420001V 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR GRAMSH 
 
Autoritetit  kontraktor Adresa  Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh Lagja “Sporti” Tel/Fax 
05132357 
 
Lloji I procedures Procedure e Hapur (e perqendruar ne organin qendror bleres Ministria e 
Shendetesise) 
 
Objekti i kontrates(nqs ka lote i ndare sipas loteve): B1 - Blerje barna anestezi reanimacion, sistemi 
anti-infektivë të përgjithshëm dhe Gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore” , 
ndarë në lote” 
B1(loti 29  Cefotaxime sodium dhe lot 32 serum antitetanik )   
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): B1 lot. 29 fondi limit 14,877,248 (katermbedhjete 
milion e teteqind e shatedhjete e shtate mije e dyqind e dyzete e tete leke)pa tvsh dhe  lot. 32 fondi 
limit 22,224,226 (njezet e dy milion e dyqind e njezete e kater mije e dyqind e njezete e gjashte 
leke)pa tvsh 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 264,700 leke (pa TVSH) (dyqind e 
gjashtedhjete e kater mije e shtateqind leke)  . 
 
Data e lidhjes se kontrates  20/05/2016 
 
Kontraktori adresa Nipt : Operatori ekonomik “Medicamenta”shpk nipt K41420001V 
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SPITALI RAJONAL DURRËS 

 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L.18, Durrës, Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Procedurë e hapur” 
 
Objekti i Prokurimit:“ B2 - Blerje barna Antineoplastike dhe immunomodulatore dhe Gjaku dhe 
organet formuese të gjakut për nevoja spitalore”, (loti 8) 
 
Fondi Limit total (1 Lote):  17 490  leke pa TVSH  
(shtatembedhjete mije e katerqind e nentedhjete) 
 
Fondi Limit Loti 8-Glucose;        17 490  pa TVSH. 
 
Afati lëvrimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 15.12.2016 
  
Data e nënshkrimit të kontratës: 28/04/2016 
 
Vlera totale e nënshkrimit të kontratës: 17 490  (shtatembedhjete mije e katerqind e nentedhjete) 
lekë pa T.V.SH 
 
Kontraktuesi: Shoq.” ALDOSCHFARMA” me NIPT K31503045V 

    Adr. “Ish-Antibiotiku,”Tirane 
                                                                

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L.18, Durrës, Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Procedurë e hapur” 
 
Objekti i Prokurimit:“ B2-Blerje barna antineoplastike dhe immunomudulatore dhe gjaku dhe 
organet formuese te gjakut per nevoja spitalore (loti 19)                                                                                                   
 
Fondi Limit total (1 Lote):  1 192 421.8  leke pa TVSH  
(nje milion e njeqind e nentedhjete e dy mije e katerqind e njezet e nje, tete) 
 
Fondi Limit Loti 19-Mannitol;       1 192 421.8  pa TVSH. 
 
Afati lëvrimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 15.12.2016 
  
Data e nënshkrimit të kontratës: 28/04/2016 
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Vlera totale e nënshkrimit të kontratës: 1 192 200 lekë pa tvsh (nje milion e njeqind e nentedhjete e 
dy mije e dyqind) 
 
 Kontraktuesi: Shoq.”Florfarma” me nr. NIPT K21405001N 
 Adr. Rr. “Qazim Vathi” Nr. 72, Tiranë 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR GRAMSH 
 
Autoritetit  kontraktor Adresa  Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh Lagja “Sporti” Tel/Fax 
05132357 
 
Lloji I procedures Procedure e Hapur (e perqendruar ne organin qendror bleres Ministria e 
Shendetesise) 
 
Objekti i kontrates(nqs ka lote i ndare sipas loteve): ““Blerje barna Antineoplastike dhe 
immunomodulatore dhe Gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore, ndare ne  lote.” 
B2 (loti 10 calcium chloride)   
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): B2 lot.10, fondi limit  1.936.878   (nje milion e 
nenteqind e tridhjete e gjashte mije e teteqind e  shtatedhjete e tete leke) pa tvsh  
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 78840 leke (pa TVSH) (shtatedhjete e tete 
mije e teteqind e dyzet leke)  . 
 
Data e lidhjes se kontrates  20/05/2016 
 
Kontraktori adresa Nipt : Operatori ekonomik “Megapharma”shpk nipt J61814028F 

 
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR GRAMSH 

 
Autoritetit  kontraktor Adresa  Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh Lagja “Sporti” Tel/Fax 
05132357 
 
Lloji I procedures Procedure e Hapur (e perqendruar ne organin qendror bleres Ministria e 
Shendetesise) 
 
Objekti i kontrates(nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje barna Antineoplastike dhe 
immunomodulatore dhe Gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore, ndare ne  lote.” 

B2(loti 19 Manitol)   
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): lot.19, fondi limit  11.794.841   (njembedhjete milion 
e shtateqind e nentedhjete e kater mije e teteqind e dyzete e nje leke)pa tvsh, 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 178,830 leke (pa TVSH) (njeqind e 
shtatedhjete e tete mije e teteqind e tridhjete leke)  . 
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Data e lidhjes se kontrates  20/05/2016 
 
Kontraktori adresa Nipt : Operatori ekonomik “Florfarma”shpk nipt K 21405001N 
 

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Shkoder 
Adresa              L “Skenderbeg” Shkoder.   
Tel/Fax  +35522247289 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:   
“Procedure e Ministrise se Shendetesise   E  Hapur” 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  
”B3 Blerje barna Gjaku dhe organet formuese te gjakut per nevoja spitalore ndare ne lote gjithsej 12 
lote“ 
 
Fondi limit  
193 166 938.27 (njeqind e nentedhjete e tre milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 
nenteqind e tridhjete e tete pike 27) leke pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 466 400                     (pa TVSH) Monedha leke 
    

Nr. 
Lot/Principi 
aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 

1  Lot8 Potassium 
chloride  

 0.75 gr-10 
ml  

 
Ampule  

        
8,000  

58.3    
466,400  

  Vlera pa tvsh         
   
466,400  

         
 
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës 17 maj 2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “ Medicamenta“ sh.p.k 
Adresa               Rr.I.Buqizi prane Kl.Ortodokse  Tirane  
Nr. NIPT                      K41420001V 
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SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Shkoder 
Adresa              L “Skenderbeg” Shkoder.   
Tel/Fax  +35522247289 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:   
“Procedure e Ministrise se Shendetesise   E  Hapur” 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  
”B3 Blerje barna Gjaku dhe organet formuese te gjakut per nevoja spitalore ndare ne lote gjithsej 12 
lote“ 
 
Fondi limit  
193 166 938.27 (njeqind e nentedhjete e tre milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 
nenteqind e tridhjete e tete pike 27) leke pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 341 920                     (pa TVSH) Monedha leke 
    

Nr. Lot/Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 

1 
 Lot 10 Dextrose+ 
intralipid   1440 ml   Flakon  

              
80  4274 

   
341,920  

  Vlera pa tvsh         
   
341,920  

         
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës 12 maj 2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “ Rejsifarma“ sh.p.k 
Adresa               Rr.e Elbasanit Pallati Edil-Al-1 Tirane. 
Nr. NIPT                      J9141900U 
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L.18, Durrës, Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Procedurë e hapur” 
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Objekti i Prokurimit.”B5 - Blerje barna Anti-infektivë të përgjithshëm, Antituberkulare, 
Antineoplastike dhe immunomodulatore, dermatologjike, Gjaku dhe organet formuese të gjakut, 
Psikiatria, Sistemi kardiovaskular dhe Sistemi muskolo-skeletik për nevoja spitalore”, (loti 7) 
 
Fondi Limit total (1 Lote):  7 027.5  leke pa TVSH  
                  (shtate mije e njezet e shtate, pese) 
 
Fondi Limit Loti 7-Haloperidol;        7 027.5  leke pa TVSH. 
                                  
Afati lëvrimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 15.12.2016 
  
Data e nënshkrimit të kontratës: 28/04/2016 
 
Vlera totale e nënshkrimit të kontratës: 7 027.5  (shtate mije e njezet e shtate, pese) leke pa TVSH. 
 
Kontraktuesi: Shoq.” ALDOSCHFARMA” me NIPT K31503045V 

    Adr. “Ish-Antibiotiku,”Tirane 
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L.18, Durrës, Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Procedurë e hapur” 
 
Objekti i Prokurimit:“ B5 - Blerje barna Anti-infektivë të përgjithshëm, Antituberkulare, 
Antineoplastike dhe immunomodulatore, dermatologjike, Gjaku dhe organet formuese të gjakut, 
Psikiatria, Sistemi kardiovaskular dhe Sistemi muskolo-skeletik për nevoja spitalore”, (loti 20,23). 
 
Fondi Limit total (2 Lote):  525 890, 07 leke pa TVSH  
(peseqind e njezet e pese mije e teteqind e nentedhjete) 
 
Fondi Limit Loti 20-Suxamethonium;                295 801.67 leke pa TVSH. 
                                  
Fondi Limit Loti 23-Pancuronium bromide;        230 088.4  leke pa TVSH. 
 
Afati lëvrimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 15.12.2016 
  
Data e nënshkrimit të kontratës: 28/04/2016 
 
Vlera totale e nënshkrimit të kontratës: 525 090  lekë pa tvsh (peseqind e njezet  e pese mije e 
nentedhjete) 
 
 Kontraktuesi: Shoq.”Florfarma” me nr. NIPT K21405001N 
 Adr. Rr. “Qazim Vathi” Nr. 72, Tiranë 
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SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Shkoder 
Adresa              L “Skenderbeg” Shkoder.   
Tel/Fax  +35522247289 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:   
“Procedure e Ministrise se Shendetesise   E  Hapur” 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  
:”B5 Blerje barna Anti-infektive te pergjithshem, Antituberkulare, antineoplastike dhe 
immunomodulatore, dermatologjike, Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Psikiatria, Sistemi 
kardiovaskular dhe Sistemi muskulo-skeletik per nevoja spitalore ndare ne lote gjithsej 24 lote“ 
 
Fondi limit  
199 382 322.88 (njeqind e nentedhjete e nente milion e treqind e tetedhjete e dy mije e treqind e 
njezet e dy pike 88) leke pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 1 533 952                     (pa TVSH) Monedha leke 

  
Nr. Lot/Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 

1 
 Lot4 Povidone 
Jodine   10%- 1000 ml   Flakon  

        
1,600  810 

    
1,296,000  

2 
 Lot13 Dobutamine 
hydrochloride  

 250 mg - 20 
ml   Flakon  

                
8  844 

             
6,752  

3  Lot17 Furosemide   20 mg/2 ml  
 
Ampule  

     
16,000  14.45 

        
231,200  

  Vlera pa tvsh         
    
1,533,952  

        
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës 12 prill 2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “ Megapharm“sh.p.k 
Adresa                Rr.Artan Lenja Nr.10/74 Tirane  
Nr. NIPT                      J61814028F 
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SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Shkoder 
Adresa              L “Skenderbeg” Shkoder.   
Tel/Fax  +35522247289 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:   
“Procedure e Ministrise se Shendetesise   E  Hapur” 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  
:”B5 Blerje barna Anti-infektive te pergjithshem, Antituberkulare, antineoplastike dhe 
immunomodulatore, dermatologjike, Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Psikiatria, Sistemi 
kardiovaskular dhe Sistemi muskulo-skeletik per nevoja spitalore ndare ne lote gjithsej 24 lote“ 
 
Fondi limit  
199 382 322.88 (njeqind e nentedhjete e nente milion e treqind e tetedhjete e dy mije e treqind e 
njezet e dy pike 88) leke pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 1 920                     (pa TVSH) Monedha leke 

  
Nr. Lot/Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 

1 
 Lot12 Protamine 
sulfat   50mg/5ml  

 
Ampule  

                
4  480 

           
1,920  

  Vlera pa tvsh         
           
1,920  

        
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës 17 maj 2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “ Incomed“sh.p.k 
Adresa                 Rr.Margarita Tutulani Nr.5 Tirane. 
Nr. NIPT                        K91530017T  
 

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Shkoder 
Adresa              L “Skenderbeg” Shkoder.   
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Tel/Fax  +35522247289 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:   
“Procedure e Ministrise se Shendetesise   E  Hapur” 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  
:”B5 Blerje barna Anti-infektive te pergjithshem, Antituberkulare, antineoplastike dhe 
immunomodulatore, dermatologjike, Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Psikiatria, Sistemi 
kardiovaskular dhe Sistemi muskulo-skeletik per nevoja spitalore ndare ne lote gjithsej 24 lote“ 
 
Fondi limit  
199 382 322.88 (njeqind e nentedhjete e nente milion e treqind e tetedhjete e dy mije e treqind e 
njezet e dy pike 88) leke pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 1 533 952                     (pa TVSH) Monedha leke 

  
Nr. Lot/Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 

1 
 Lot4 Povidone 
Jodine   10%- 1000 ml   Flakon  

        
1,600  810 

    
1,296,000  

2 
 Lot13 Dobutamine 
hydrochloride  

 250 mg - 20 
ml   Flakon  

                
8  844 

             
6,752  

3  Lot17 Furosemide   20 mg/2 ml  
 
Ampule  

     
16,000  14.45 

        
231,200  

  Vlera pa tvsh         
    
1,533,952  

        
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës 12 prill 2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “ Megapharm“sh.p.k 
Adresa                Rr.Artan Lenja Nr.10/74 Tirane  
Nr. NIPT                      J61814028F 
 

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Shkoder 
Adresa              L “Skenderbeg” Shkoder.   
Tel/Fax  +35522247289 
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E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:   
“Procedure e Ministrise se Shendetesise   E  Hapur” 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  
:”B5 Blerje barna Anti-infektive te pergjithshem, Antituberkulare, antineoplastike dhe 
immunomodulatore, dermatologjike, Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Psikiatria, Sistemi 
kardiovaskular dhe Sistemi muskulo-skeletik per nevoja spitalore ndare ne lote gjithsej 24 lote“ 
 
Fondi limit  
199 382 322.88 (njeqind e nentedhjete e nente milion e treqind e tetedhjete e dy mije e treqind e 
njezet e dy pike 88) leke pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 347 200                     (pa TVSH) Monedha leke 

 
Nr. Lot/Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 
1  Lot20 

Suxamethonium  
 100 mg   Flakon             

800  
211    

168,800  
2  Lot23 Pancuronium 

bromide  
 4 mg - 2 
ml  

 
Ampule  

        
1,600  

111.5    
178,400  

  Vlera pa tvsh         
   
347,200  

       
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës 11 maj 2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “ Florfarma“ sh.p.k 
Adresa               Rr.Qazim Vathi Nr.72 Tirane. 
Nr. NIPT                      K21405001N 
 

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Shkoder 
Adresa              L “Skenderbeg” Shkoder.   
Tel/Fax  +35522247289 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
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Lloji i procedurës:   
“Procedure e Ministrise se Shendetesise   E  Hapur” 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  
:”B6 Blerje barna hormonale sistemike, hormonet seksuale, metabolizmi dhe trakti tretes, lende 
kontrasti per CT dhe lende kontrasti per MRI per nevoja spitalore ndare ne lote gjithsej 24 lote“ 
 
Fondi limit  
194 748 051.4 (njeqind e nentedhjete e kater milion e shtateqind e dyzet e tete mije e pesedhjete e 
nje pike 4) leke pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera   136 224                     (pa TVSH) Monedha leke 
    

Nr. 
Lot/Principi 
aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 

1  Lot2 Oxytocine   10UI / ml   
Ampule  

        
4,800  

28.38    
136,224  

  Vlera pa tvsh         
   
136,224  

         
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës 17 maj 2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “ Imifarma“sh.p.k 
Adresa               Rr.Isuf  Elezi Pall Kolombo 2 Tirane. 
Nr. NIPT                      J61805006W 
 

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Shkoder 
Adresa              L “Skenderbeg” Shkoder.   
Tel/Fax  +35522247289 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:   
“Procedure e Ministrise se Shendetesise   E  Hapur” 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  
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:”B6 Blerje barna hormonale sistemike, hormonet seksuale, metabolizmi dhe trakti tretes, lende 
kontrasti per CT dhe lende kontrasti per MRI per nevoja spitalore ndare ne lote gjithsej 24 lote“ 
 
Fondi limit  
194 748 051.4 (njeqind e nentedhjete e kater milion e shtateqind e dyzet e tete mije e pesedhjete e 
nje pike 4) leke pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera   322 480                     (pa TVSH) Monedha leke 
    

Nr. Lot/Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 
1  Lot12 

Metoclopramid 
Hydrochloride   10mg-2ml  

 
Ampule  

        
4,000  

15.76      
63,040  

2  Lot23 Magnezium 
sulfate   2.5g-10ml  

 
Ampule  

        
4,800  

54.05    
259,440  

  Vlera pa tvsh         
   
322,480  

         
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës 12 maj 2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “ Megapharm“sh.p.k 
Adresa                Rr.Artan Lenja Nr.10/74 Tirane  
Nr. NIPT                      J61814028F 
  

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Shkoder 
Adresa              L “Skenderbeg” Shkoder.   
Tel/Fax  +35522247289 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:   
“Procedure e Ministrise se Shendetesise   E  Hapur” 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  
:”B6 Blerje barna hormonale sistemike, hormonet seksuale, metabolizmi dhe trakti tretes, lende 
kontrasti per CT dhe lende kontrasti per MRI per nevoja spitalore ndare ne lote gjithsej 24 lote“ 
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Fondi limit  
194 748 051.4 (njeqind e nentedhjete e kater milion e shtateqind e dyzet e tete mije e pesedhjete e 
nje pike 4) leke pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera   252 000                     (pa TVSH) Monedha leke 
    

Nr. Lot/Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 
1  Lot22 Calcium 

gluconate   1 gr / 10 ml   
 
Ampule  

        
4,800  

52.5       
252,000  

  Vlera pa tvsh         
      
252,000  

         
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës 11 maj 2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “ Florfarma“ sh.p.k 
Adresa               Rr.Qazim Vathi Nr.72 Tirane. 
Nr. NIPT                      K21405001N 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR GRAMSH 
 
Autoritetit  kontraktor Adresa  Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh Lagja “Sporti” Tel/Fax 
05132357 
 
Lloji I procedures Procedure e Hapur (e perqendruar ne organin qendror bleres Ministria e 
Shendetesise) 
 
Objekti i kontrates(nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje barna hormonale sistemike, hormonet 
seksuale, Metabolizmi dhe trakti tretës, Lëndë kontrasti për CT dhe Lëndë kontrasti për MRI për 
nevoja spitalore”, ndarë në lote.” 

B6(loti 12 Metoclopramid Hydrochloride dhe lot 23 Magnezium sulfate)   
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): B6 lot.12, fondi limit  2.068.166   (dy milion e 
gjashtedhjete e tete mije e njeqind e  gjashtedhjete e gjashte leke)pa tvsh dhe lot. 23 fondi limit  
7.079.395   (shtate milion e shtatedhjete e nente mije e treqind e  nentedhjete e pese leke)pa tvsh 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 46,341 leke (pa TVSH) (dyzete e gjashte 
mije e treqind e dyzet e nje leke)  . 
 
Data e lidhjes se kontrates  20/05/2016 
 
Kontraktori adresa Nipt : Operatori ekonomik “Megapharma”shpk nipt J61814028F 
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR GRAMSH 

 
Autoritetit  kontraktor Adresa  Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh Lagja “Sporti” Tel/Fax 
05132357 
 
Lloji I procedures Procedure e Hapur (e perqendruar ne organin qendror bleres Ministria e 
Shendetesise) 
 
Objekti i kontrates(nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje barna hormonale sistemike, hormonet 
seksuale, Metabolizmi dhe trakti tretës, Lëndë kontrasti për CT dhe Lëndë kontrasti për MRI për 
nevoja spitalore”, ndarë në lote.” 

B6(loti22 calcium gluconate)   
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): lot.19, fondi limit  11.794.841   (njembedhjete milion 
e shtateqind e nentedhjete e kater mije e teteqind e dyzete e nje leke)pa tvsh, 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 94,500 leke (pa TVSH) (nentedhjete e 
kater mije e peseqind leke)  . 
 
Data e lidhjes se kontrates  20/05/2016 
 
Kontraktori adresa Nipt : Operatori ekonomik “Florfarma”shpk nipt K 21405001N 

 
SPITALI RAJONAL DURRËS 

 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L.18, Durrës, Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Procedurë e hapur” 
 
Objekti i Prokurimit:“ B6 - Blerje barna hormonale sistemike, hormonet seksuale, Metabolizmi dhe 
trakti tretës, Lëndë kontrasti për CT dhe Lëndë kontrasti për MRI për nevoja spitalore”, (loti 13)  
  
Fondi Limit total (1 Lote):  237 200 leke pa TVSH  
(dyqind e tridhjete e shtate mije e dyqind) 
 
Fondi Limit Loti 13-Hyoscine butylbromide;       237 200 leke pa TVSH. 
                    
 
Afati lëvrimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 15.12.2016 
  
Data e nënshkrimit të kontratës: 28/04/2016 
 
Vlera totale e nënshkrimit të kontratës: 174 000 (njeqind e shtatedhjete kater mije) lekë pa T.V.SH 
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Kontraktuesi: Shoq.” ALDOSCHFARMA” me NIPT K31503045V 
    Adr. “Ish-Antibiotiku,”Tirane 
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L.18, Durrës, Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Procedurë e hapur” 
 
Objekti i Prokurimit:”B6 - Blerje barna hormonale sistemike, hormonet seksuale, Metabolizmi dhe 
trakti tretës, Lëndë kontrasti për CT dhe Lëndë kontrasti për MRI për nevoja spitalore”, (loti 22). 
 
Fondi Limit total (1 Lote):  525 608.9 leke pa TVSH  
(peseqind e njezet e pese mije e gjashteqind e tete, nente) 
 
Fondi Limit Loti 22-Calcium gluconate;        525 608.9 leke pa TVSH. 
     
Afati lëvrimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 15.12.2016  
 
Data e nënshkrimit të kontratës: 28/04/2016 
 
Vlera totale e nënshkrimit të kontratës: 525 000 lekë pa tvsh (peseqind e njezet e pese mije) 
 
Kontraktuesi: Shoq.”Florfarma” me nr. NIPT K21405001N 
 Adr. Rr. “Qazim Vathi” Nr. 72, Tiranë 
 

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Shkoder 
Adresa              L “Skenderbeg” Shkoder.   
Tel/Fax  +35522247289 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:   
“Procedure e Ministrise se Shendetesise, E  Hapur” 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  
:”B7 Blerje barna sistemi nervor dhe sistemi respirator dhe Gjaku dhe organet formuese te gjakut 
per nevoja spitalore ndare ne lote gjithsej 19 lote“ 
 
Fondi limit  
105 762 480.26 (njeqind e pese milion e shtateqind e gjashtedhjete e dy mije e katerqind e 
tetedhjete pike 26) leke pa tvsh 
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Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera   12 080                     (pa TVSH) Monedha leke 
    

Nr. 
Lot/Principi 
aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 

1  Lot2Midazolam   15 mg/3 ml   Ampule                
80  

151      
12,080  

  Vlera pa tvsh         
     
12,080  

         
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës 17 maj 2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “ Incomed“sh.p.k 
Adresa                 Rr.Margarita Tutulani Nr.5 Tirane. 
Nr. NIPT                        K91530017T  
 

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Shkoder 
Adresa              L “Skenderbeg” Shkoder.   
Tel/Fax  +35522247289 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:   
“Procedure e Ministrise se Shendetesise, E  Hapur” 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  
:”B7 Blerje barna sistemi nervor dhe sistemi respirator dhe Gjaku dhe organet formuese te gjakut 
per nevoja spitalore ndare ne lote gjithsej 19 lote“ 
 
Fondi limit  
105 762 480.26 (njeqind e pese milion e shtateqind e gjashtedhjete e dy mije e katerqind e 
tetedhjete pike 26) leke pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 1500000                       (pa TVSH) Monedha leke 
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Nr. Lot/Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 

1 
 Lot3Pethidine 
hydrochloride  

 100 mg/ 2 
ml  

 
Ampule  

           
800  150 

        
120,000  

2   Lot14Morphine   
  10 mg/1 
ml   

  
Ampule   

        
8,000  172.5 

    
1,380,000  

  Vlera pa tvsh         
    
1,500,000  

         
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës 17 maj 2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “ Medicamenta“ sh.p.k 
Adresa               Rr.I.Buqizi prane Kl.Ortodokse  Tirane  
Nr. NIPT                      K41420001V 
 

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Shkoder 
Adresa              L “Skenderbeg” Shkoder.   
Tel/Fax  +35522247289 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:   
“Procedure e Ministrise se Shendetesise, E  Hapur” 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  
:”B7 Blerje barna sistemi nervor dhe sistemi respirator dhe Gjaku dhe organet formuese te gjakut 
per nevoja spitalore ndare ne lote gjithsej 19 lote“ 
 
Fondi limit  
105 762 480.26 (njeqind e pese milion e shtateqind e gjashtedhjete e dy mije e katerqind e 
tetedhjete pike 26) leke pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 120 400                       (pa TVSH) Monedha leke 
    

Nr. 
Lot/Principi 
aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 

1 
 
Lot5Thiopental   1 gram   Flakon  

           
800  150.5 

   
120,400  



Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           338/552  

 

  Vlera pa tvsh         
   
120,400  

 
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës 11 maj 2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “ Florfarma“ sh.p.k 
Adresa               Rr.Qazim Vathi Nr.72 Tirane. 
Nr. NIPT                      K21405001N 
 

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Shkoder 
Adresa              L “Skenderbeg” Shkoder.   
Tel/Fax  +35522247289 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:   
“Procedure e Ministrise se Shendetesise, E  Hapur” 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  
:”B7 Blerje barna sistemi nervor dhe sistemi respirator dhe Gjaku dhe organet formuese te gjakut 
per nevoja spitalore ndare ne lote gjithsej 19 lote“ 
 
Fondi limit  
105 762 480.26 (njeqind e pese milion e shtateqind e gjashtedhjete e dy mije e katerqind e 
tetedhjete pike 26) leke pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 183 280                       (pa TVSH) Monedha leke 
    

Nr. Lot/Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 
1  Lot11Metamizol 

sodium   1 gr/2 ml  
 
Ampule  

        
8,000  

22.91    
183,280  

  Vlera pa tvsh         
   
183,280  

 
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës 12 maj 2016 
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Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “ Megapharm“sh.p.k 
Adresa                Rr.Artan Lenja Nr.10/74 Tirane  
Nr. NIPT                      J61814028F 
 

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Shkoder 
Adresa              L “Skenderbeg” Shkoder.   
Tel/Fax  +35522247289 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:   
“Procedure e Ministrise se Shendetesise, E  Hapur” 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  
:”B7 Blerje barna sistemi nervor dhe sistemi respirator dhe Gjaku dhe organet formuese te gjakut 
per nevoja spitalore ndare ne lote gjithsej 19 lote“ 
 
Fondi limit  
105 762 480.26 (njeqind e pese milion e shtateqind e gjashtedhjete e dy mije e katerqind e 
tetedhjete pike 26) leke pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 288 000                       (pa TVSH) Monedha leke 
    

Nr. 
Lot/Principi 
aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 

1  Lot13Propofol   10mg/ml  
 
Ampule  

           
800  360 

   
288,000  

  Vlera pa tvsh         
   
288,000  

 
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës 12 maj 2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “ Rejsi Farma“ sh.p.k 
Adresa               Rr.e Elbasanit Pallati Edil-Al-1 Tirane. 
Nr. NIPT                      J9141900U 
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SPITALI RAJONAL DURRËS 

 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L.18, Durrës, Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Procedurë e hapur” 
 
Objekti i Prokurimit:“ B7 - Blerje barna Sistemi nervor dhe Sistemi respirator dhe Gjaku dhe 
organet formuese të gjakut për nevoja spitalore”, (loti 5) 
 
Fondi Limit total (1 Lote):  120 735  leke pa TVSH  
(njeqind e njezet mije e shtateqind e tridhjete pese ) 
 
Fondi Limit Loti 5-Thiopental;          120 735  leke pa TVSH. 
 
Afati lëvrimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 15.12.2016  
 
Data e nënshkrimit të kontratës: 28/04/2016 
 
Vlera totale e nënshkrimit të kontratës: 120 400 lekë pa tvsh (njeqind e njezet mije e katerqind) 
 
Kontraktuesi: Shoq.”Florfarma” me nr. NIPT K21405001N 
 Adr. Rr. “Qazim Vathi” Nr. 72, Tiranë 
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L.18, Durrës, Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Procedurë e hapur” 
 
Objekti i Prokurimit:“ B7 - Blerje barna Sistemi nervor dhe Sistemi respirator dhe Gjaku dhe 
organet formuese të gjakut për nevoja spitalore”, (loti 10). 
 
Fondi Limit total (1 Lote):  256 870  leke pa TVSH  
(dyqind e pesedhjete e gjashte mije e teteqind e shtatedhjete) 
 
Fondi Limit Loti 10-Diazepam;       256 870  leke pa TVSH. 
 
Afati lëvrimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 15.12.2016 
  
Data e nënshkrimit të kontratës: 28/04/2016 
 
Vlera totale e nënshkrimit të kontratës: 210 800 (dyqind e dhjete mije e teteqind) lekë pa T.V.SH 
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Kontraktuesi: Shoq.” ALDOSCHFARMA” me NIPT K31503045V 

    Adr. “Ish-Antibiotiku,”Tirane 
                                                                

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L.18, Durrës, Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Procedurë e hapur” 
 
Objekti i Prokurimit:“ B7 - Blerje barna Sistemi nervor dhe Sistemi respirator dhe Gjaku dhe 
organet formuese të gjakut për nevoja spitalore”, (loti 12) 
 
Fondi Limit total (1 Lote):  180 209  leke pa TVSH  
(njeqind e tetedhjete mije e dyqind e nente) 
 
Fondi Limit Loti 12-Paracetamol;       180 209  pa TVSH. 
 
Afati lëvrimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 15.12.2016  
 
Data e nënshkrimit të kontratës: 28/04/2016 
 
Vlera totale e nënshkrimit të kontratës(loti 12): 179 000 lekë pa tvsh (njeqind e shtatedhjete e nente 
mije) 
 
Kontraktuesi: Shoq.”Pharma One” me nr. NIPT K72228008B 
Adr. Tiranë, Kashar, km 6, Autostrada Tiranë- Durrës pranë fabrikës së prodhimit të mobiljeve, 
Tiranë 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR GRAMSH 
 
Autoritetit  kontraktor Adresa  Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh Lagja “Sporti” Tel/Fax 
05132357 
 
Lloji I procedures Procedure e Hapur (e perqendruar ne organin qendror bleres Ministria e 
Shendetesise) 
 
Objekti i kontrates(nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje barna Sistemi nervor dhe Sistemi 
Respirator për nevoja spitalore”, ndarë në lote.” 

B7(loti 14 Morphine))   
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): B7 lot. 14  fondi limit 5,461,862 (pese milion e 
katerqind e nje mije e teteqind e gjashtedhjete e dy leke)pa tvsh  
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Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 32,775 leke (pa TVSH) ( tridhjete e dy 
mije e shtateqind e shtatedhjete e e pese  leke)  . 
 
Data e lidhjes se kontrates  20/05/2016 
 
Kontraktori adresa Nipt : Operatori ekonomik “Medicamenta”shpk nipt K41420001V 

 
QENDRA E BOTIMEVE ZYRTARE 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri               Qendra e Botimeve Zyrtare   
Adresa   Prane ish Ekspozita “Shqipëria Sot” 
Tel/Fax  04 24 27 004,  04 24 27 005 
E-mail   info@botimezyrtare.gov.al 
Faqja në Internet www.botimezyrtare.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”. 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje materialesh kancelarie”, ndarë në 2 (dy) lote,  
Loti II. “Blerje letër”. 
 
Fondi limit:  1 704 706.67  lekë pa Tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 1 770 337.4   (me TVSH) Monedha lekë 
    

Data e lidhjes së kontratës    31.05.2016  
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri              ”Infosoft Office” shpk 
Adresa   Rruga ”Murat Toptani”, ”Gjergji Center”, Tiranë 
Nr. NIPT                     J62426002Q 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR  SARANDE 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel  : Drejtoria e Sherbimit Spitalor  Sarande    Lagja Nr 3 Rr. „ 

Onhezmi Nr.tel.    0852 22778 
 
Lloji i procedures se prokurimit :  Kerkese per propozim - mallra me elektronike 
 
Objekti i kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : “ Blerje artikuj ushqimore  -  Lot 1  - 
Blerje mish dhe djath " 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : 585.500 ( peseqind e tetedhjete e pese mije  e 
peseqind ) leke  
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Vlera totale e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) : 508.500 ( treqind e njezete e gjashte 
mije e njeqind e pesedhjete) leke  
 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit. 
 
Data e lidhjes se kontrates  : 04.04.2016  Nr 324 Prot 
 
Kontraktori / et, adre sa,nipt  : " HYSI " shpk       - Adresa: Sarande - lagja Nr 2 
, NIPT J73706808B    
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedure e hapur 
 
Objekti i Prokurimit: “Blerje materiale mjekësore dhe barna për Hemodializën” për plotësimin e 
nevojave të vitit 2016, e ndarë në lote, 
Loti 3 - Set solucioni dhe aksesore per dialize te vazhdueshme 
Loti 5 - Barna per dializen peritoneale 
 
Fondi limit total:  115 767 400 (njëqind e pesëmbëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e 
shtatë mijë e katërqind) leke pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontratës: 47,297,000 (dyzet e shtatë milion e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë 
mijë) lekë pa TVSH dhe 47,700,000 (dyzetë e shtatë milion e shtatëqind mijë) lekë me TVSH 
 
Data e lidhjes së kontratës: 03.06.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria “BIOMETRIC Albania” shpk., me adresë: Rruga “Vllazen 
Huta”, Pallati i ri,  Vila Park kati 6- Tiranë, me Nr. NIPT-I J61827062E. 
 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” 
 
Autoritetit  kontraktor Adresa:       SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” Rruga 

“Shefqet Ndroqi”, Tiranë, Albania   
 

Lloji i Proçedurës    “Proçedurë e hapur, blerje e përqëndruar në Ministrinë e Shëndetësisë.”.  
 
Objekti i kontratës (nqs ka lote i ndarë sipas loteve):  “Blerje Materiale Mjekimi për shërbimin e 
Hemodinamikës për QSUT, SU “Shefqet Ndroqi“ dhe Spitali Rajonal Shkodër””. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):   138,286,065 (njëqind e tridhjetë e tetë milion e 
dyqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH;  
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Loti 1 - Katetere Koronare Diagnostike, me fond limit: 17,714,535 (shtatëmbëdhjetë milion e 
shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë e pesëqind e tridhejtë e pesë) Lekë pa TVSH.  
Loti 2 - Set për përgatitjen për koronarografinë Angioplastike, me fond limit: 24,706,890 (njëzet e 
katër milion e shtatëqind e gjashtë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë) Lekë pa TVSH.  
Loti 3 - Ballona dhe kateter guide dhe gida angioplasike , me fond limit: 34,685,600 (tridhejtë e 
katër milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa TVSH.  
 
Burimi i Financimit:  Buxheti i Shtetit.  
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve): Vlera Totale:  
11,687,490 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e nëntëdhjetë) 
Lekë pa TVSH, 14,024,988 (katërmbëdhjetë milion e njëzet e katër mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e 
tetë) Lekë me TVSH si ne aneksin Nr. 1 bashkelidhur kesaj Kontrate. 
 
Loti 1 - Katetere Koronare Diagnostike, me vlere te ofertes prej: 3,264,160 (tremilion e dyqind e 
gjashtëdhjetë e katër mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH, 3,916,992 (tre milion e 
nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy) Lekë me TVSH.  
Loti 2 - Set për përgatitjen për koronarografinë Angioplastike, me vlere te ofertes prej: 2,542,300  
(dymilion e pesëqind e dyzet e dy mijë e treqind) Lekë pa TVSH, 3,050,760 (tremilion e pesëdhjetë 
mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) Lekë me TVSH.  
 
Loti 3 - Ballona dhe kateter guide dhe gida angioplasike ,me vlere te ofertes prej: 5,881,030  
(pesëmilion e tetëqind e tetëdhjetë e një mijë e tridhjetë) Lekë pa TVSH, 7,057,236 (shtatë milion e 
pesëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e tridhjetë e gjashtë) Lekë me TVSH.  
 
Data e lidhjes së kontratës    02.06.2016.  
 
Kontraktori, adresa, Nipt “Montal” sh.p.k. me NIPT J62009007F 
& Rr. “Dervish Hima”, Tiranë.  
 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” 
 
Autoritetit  kontraktor Adresa:       SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” Rruga 

“Shefqet Ndroqi”, Tiranë, Albania   
 

Lloji i Proçedurës    “Proçedurë e hapur, blerje e përqëndruar në Ministrinë e Shëndetësisë.”.  
Objekti i kontratës (nqs ka lote i ndarë sipas loteve):  “Blerje Materiale Mjekimi për shërbimin e 
Hemodinamikës për QSUT, SU “Shefqet Ndroqi“ dhe Spitali Rajonal Shkodër””. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):   138,286,065 (njëqind e tridhjetë e tetë milion e 
dyqind e tetëdhejtë e gjashtëm ijë e gjashtëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH;  
Loti 5 – Stende të medikuara – me fond Limit: 29,115,640 (njëzet e nëntë milion e njëqind e 
pesëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzet) Lekë pa TVSH.  
 
 Burimi i Financimit:  Buxheti i Shtetit.  
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Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve): Vlera Totale:  
Loti 5. Stente të medikuara vlere prej: 2,156,900 (dymilion e njëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 
nëntëqind) Lekë pa TVSH.  
 
Data e lidhjes së kontratës    20.05.2016.  
 
Kontraktori, adresa, Nipt : “O. E. S. Distrimed” sh.p.k. me NIPT: K31520054N.  
Bulv. “Bajram Curri”, Pall. Kastrati, Tiranë.  
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L.18, Durrës, Tel/fax: 052 223358 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Kerkese per Propozim”   
 
Objekti i Prokurimit :       “Blerje Medikamente 2 ndare ne 57 lote” 
 
Fondi Limit total :                          7.342.829   leke pa TVSH  

  (shtate milion e treqind e dyzet e dy mije e tetëqind e njezet e nente) 
Fondi limit (Loti 2):                         39 045     leke pa TVSH 
               ( tridhjete e nente mije e dyzet e pese) 
 
Afatet e levrimit: 20 % e mallit te levrohet brenda 3 javeve nga data e lidhjes se kontrates  
 dhe pjesa e mbetur deri me 15.12.2016 sipas kerkeses se Autoritetit Kontraktor. 
 
Data e nënshkrimit të kontratës:  02.06.2016 
 
Vlera totale e nënshkrimit të kontratës (1 Lote): 38 760  (tridhjete e tete mije e shtateqind e 
gjashtedhjete) lekë pa TVSH. 
 
Kontraktuesi: “Shoq: ” Rejsi Farma” me NIPT J91419001U 
Adr. Autostrada Durres-Tirane , Km2, Vore 
 

RADIOTELEVIZIONI SHQIPËTAR 
 
Autoriteti Kontraktor:  RadioTelevizioni Shqipëtar, Adresa: Rr: Ismail Qemali, Nr:11,   Tiranë 
 
Lloji i procedurës së prokurimit:  “Kërkese për Propozim  me mjete elektronike”.                                     
 
Objekti i Prokurimit: “Blerje pajisje elektronike dhe instalimi i tyre ” për  RTSH-në 
                
Fondi limit: 7.995.966,50(shtatë milion e nëntë qind e nëntë dhjetë e pesë mijë e nëntë qind e 
gjashtë dhjetë e gjashtë pikë pesë )lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga fondi i RTSH-së.      
 
Vlera totale e kontratës:  



Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           346/552  

 

 
-  7,862,400 (shtatë milionë e tetëqind e gjashtëdhjet e dy mijë e katërqind)  lekë  pa TVSH.  
-  9,434,880 (nëntë milionë e katërqind e tridhjet e katër mijë e tetëqind e tetëdhjet)  lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:  30.05.2016,    Nr. Kontrate 955/8 Prot. 
 
Kontraktori, adresa, nipt:  
Operatori Ekonomik “PC Store” shpk me NIPT L01606034A, me adrese: Rruga e Dibres, Vila 153, 
Kati I, Tiranë. 
 

RADIOTELEVIZIONI SHQIPËTAR 
 
Autoriteti Kontraktor:  RadioTelevizioni Shqipëtar, Adresa: Rr: Ismail Qemali, Nr:11, Tiranë 
 
Lloji i procedurës së prokurimit:  “E Hapur  me mjete elektronike”.                                     
 
Objekti i Prokurimit: “Blerje Karburanti në RTSH” 
                
Fondi limit: 21,000,000 (njezet e nje milion) leke pa tvsh, vënë në dispozicion nga fondi i RTSH-së.      
 
Vlera totale e kontratës: Vlera e kontratës me marzh fitimi e shprehur ne perqindje  është  22.91%.  
 
-  21,000,000 (njëzet e njw milionë) lekë pa tvsh.  
-  25,200,000 (njëzet e pesw milion e dyqind  mijë)  lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:  30.05.2016,      Nr. Kontrate 909/7 Prot. 
 
Kontraktori, adresa, nipt:  
Bashkimi i Operatorve Ekonomik “Bolv-Oil” sha NIPT K32528408H me adresë: Grizë Patos ,Zona 
Kadestrale 2890, Pasuria 68/3 ,Patos, Fier dhe « Olsi « shpk NIPT J63423463I me adresë: Fshati 
Grizë, Rruga Fier-Patos, Banesa ne KM 6. 
 

SHTYPSHKRONJA E LETRAVE ME VLERË SH.A 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Shoqëria "Shtypshkronja e Letrave me Vlerë" SH.A. 
Adresa   Rruga "Qemal Stafa", ish Tipografia Ushtarake, Tiranë. 
Tel/Fax                 044 504 819 
E-mail   shtypletravemevlere@gmail.com 
Adresa e Internetit _________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur   
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ” Blerje lende ndihmese,pjese kembimi dhe materiale 
elektrike per vitin 2016 ”  
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Fondi limit :   24,408,293.33 leke  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 23,733,324    (me TVSH) Monedha leke 
    

Data e lidhjes së kontratës 31.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    ” 4E-Color” shpk   
Adresa  Rruga ”Fadil Rada” pall i ri ,mbrapa ATSH 
Tel/Fax               0672057804 
 
DREJTORIA RAJONALE E FONDIT TË SIGURIMIT TË DETYRUESHËM 

TË KUJDESIT SHËNDETSOR TIRANË 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri :      Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetsor Tiranë 
Adresa :   Rruga “Him Kolli” Tiranë; tel 003554228896   
Tel/Fax:    003554228896  
E-mail :    drftirane@fsdksh.com.al 
 
Lloji i procedurës:          “Kërkesë për propozim” 
 
Objekti  i kontratës:  
“Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje civile të ambjenteve të DRFSDKSH-së Tiranë”. 
 
Fondi limit : 2.337.750  ( dymilion e treqindetridhjetë e shtatëmijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë 
pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

Vlera 1.826.359  (me TVSH) Monedha Lek 
    

Data e lidhjes së kontratës 06.06.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “AULONA Pol-1” 
Adresa  Rruga Sulejman Delvina,Sheshi Willson,Pallati Lura (Sigma),Apartamenti nr.4 kati 
III Tiranë. 
Nr. NIPT                     K26307202E 
 

BASHKIA BERAT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri               Bashkia Berat 
Adresa             Lagjia “Iliria „ 
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Tel/Fax             032 234 036 
E-mail    bashkiaberat@yahoo.com 
Adresa në Internet  www.bashkiaberat.gov.al 
 
Lloji i procedures  Kerkese per propozime 
 
Objekti i kontrates /marreveshje kuader ” "Rikonstruksion I ures se perroit sheshi Anxhensia "dhe 
"Rikonstruksioni dhe largimi I aluvioneve te perroit MCR" . 
 
Fondi limit 1 245 804 ( Nje milione e dyqinde e dyzete e pese mije e teteqinde e kater) leke    pa 
TVSh,. 
 
Vlera totale perfundimtare e kontrates (duke perfshire lotet dhe opsionet) 
1 019 377  (nje milione e nentembedhjete mije e treqnid e shtatedhjete e shtate) leke me tvsh  .  
Monedha leke 
 
Data e lidhjes se kontrates 03/06/2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “Shkelqimi 07”   SH.P.K 
Adresa               Fier 
Nr.NIPT               K68121808W 
    

BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799, 
Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  

 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur” 
 
Objekti i prokurimit:  “Mirëmbajtje e mjeteve të transportit për Bashkinë e Tiranës për vitin 2016”. 
 
Fondi limit:         31.600.538 (tridhjetë e një milion e gjashtëqind mijë e pesëqind e tridhjetë e 
tetë) lekë pa tvsh. 

 
Burimi i financimit:     Të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës te vena ne dispozicion me ane te VKB 
nr.58, datë 30.12.2015 për ” Miratimin e programit buxhetor afat mesëm 2016-2018 dhe detajimin e 
buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016”. 
    
Investim   , Shpenzim operativ X 
 
Vlera totale e kontratës:   34.198.404 (tridhjetë e katër milion e njëqind e nëntëdhjetë e tetë 
mijë e katërqind e katër) leke me tvsh. 
 
Data e lidhjes së kontratës:     27.05.2016 

 

http://www.tirana.gov.al/
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Kontraktori:               Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Bushi Servis” sha & “Vilnik Motors” 
shpk  me adresë; Rruga “Asim Vokshi” ndërtesa 45 Hyrja 2, Tiranë me NUIS J 61821054G dh 
NUIS L01314031G. 
 

BASHKIA LUSHNJE 
 
Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Lushnje , “Lagjia “Kongresi “ ,Lushnje,   
Tel/Fax: 035 2 221 39 , E-mail: bashkia@lushnje.yahoo.com;               Adresa e Internetit: 
www.bashkialushnje.gov.al;  
 
Lloji i procedures se prokurimit: “Procedurë  e hapur  Elektronike” 
 
Objekti i prokurimit:   ”Blerje gazoili per nevojat e Bashkise Lushnje  dhe Ndermarrjeve te saj 
vartese”     

 
Fondi limit:    2 012 360 (dy milion e  dymbedhjete  mije e  treqind e gjashtedhjete )leke me tvsh  
 
Burimi i financimit:          Buxheti i shtetit ,  Te ardhura X , Grante,  donacione etj   

 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote e  ndare sipas loteve ):   2 397 830 (dy milion e  
treqind e nentedhjete  e shtate mije e teteqind e tridhjete )  leke me tvsh 
 
Data e lidhjes se kontrates : 01. 06 .2016. 

 
Kontraktori/et,adresa,nipt :  “Nushi “shpk  Lagjia “Gafurr Muco”,Lushnje  
  Me nr Nipti  K13909401G 

 
BASHKIA KORÇË 

 
Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel :  
Emri              BASHKIA KORÇË (ne emer dhe per llogari te NSHP) 
Adresa             RRUGA 28 NENTORI 
Tel/Fax  0822 4 3353 
E-mail              bashkiakorce@gmail.com 
Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 
 
Lloji i procedures : Kerkese per propozim 
  
Objekti i kontrates:  “Pastrim me eskavator te kanaleve ujitese dhe kulluese” 
 
Fondi limit pa TVSH:     8.333.333 lek 
 
Vlera totale  perfundimtare e kontrates:     7.894.719 lek 
 
Data e lidhjes se kontrates:     31.05.2016 
 

http://www.bashkialushnje.gov.al/
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Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri  Shoqeria “Sireta 2F” sh.p.k  
Adresa            Tirane,Paskuqan,Lagj. Babrru Fushe,Komuna Paskuqan. 
Nr. NIPT                   K51501008J 
 

BASHKIA SARANDË 
  
Autoriteti kontraktor, BASHKIA SARANDË  Adresa ,   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia Nr. 2, 
Sarandë,  Nr. Tel.08522292 
 
 Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë  Kerkese me Propozim 
 
Burimi i Financimit : Nga te ardhurat e Bashkise. 
 
Objekti i prokurimit:(n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve)       
 “BLERJE KONTENJERE PER MBETURINA URBANE” 
 
Fondi Limit : 4,000,000   (kater milion  ) lekë pa T.V.SH  
 
Vlera e shpallur fituese : (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve)     
Vlera (me numra dhe fjalë): 3 949 150 ( tre milion e nenteqinq e dyzete e nente mije ) Lekë (pa 
T.V.Sh). 
 
 Data e Lidhjes së Kontratës:    06.06.2016. 
 
Operatoret Ekonomik shpallur fitues, adresa, nipt:   

Firma [“MNZ K SHKODRA”SHPK Shkoder Lagja Partizani, Rruga Levizja e Postribes, godine 
1-kateshe, nr.52 me NIPT    J 66915047 G ] 

   
BASHKIA VLORE 

 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Bashkia Vlore, sheshi  “4 Heronjte”, Nr.tel. 033 421 210 
                                    
Lloji i procedures se prokurimit : Kerkese per Propozim me prokurim elektronik                                 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje kancelari per vitin 2016”. 
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) - 1,950,500 (nje milion e nenteqind e pesedhjete mije 
e peseqind) lekë pa tvsh. 
 
Vlera e shpallur fituese: Shoqeria “Infosoft Office” shpk ne vleren 1,433,757 (nje milion e 
katerqind e tridhjete e tre mije e shtateqind e pesedhjete e shtate) leke pa tvsh, 1,720,508 (nje milion 
e shtateqind e njezete mije e peseqind e tete) leke me tvsh.   
    
Data e lidhjes se kontrates: dt.03.06.2016 
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Operatoret ekonomik te shpallur fitues, adresa, NIPT : “Infosoft Office”, adresa: Rr.”Murat 
Toptani”, Gjergji Center, Tirane, NIPT J62426002Q 

 
BASHKIA DURRËS 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Durrës 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10 
E-mail   info@durres.gov.al 
Adresa në Internet www.bashkiadurres.com 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al/ 
 
Lloji i procedurës:  E hapur, Lloji i Kontratës: Punë 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Skema Ujitese me rezervuaret Tarin, Topana, Shkalle 
(Rehabilitim i Pjesshsem) 
 
Fondi limit: 89’973’000 lekë 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 62’907’695    (me TVSH) Monedha Lek 
    

Data e lidhjes së kontratës: 06.06.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    CAUSHI+ BOSHNJAKU. B +SINDER AB 
Adresa   Ballsh, Mallakaster 
Nr. NIPT                     J97511807W + K72627402H + K01531003W 
 

DREJTORIA E  POLICISE SE SHTETIT 
 
Autoriteti  Kontraktor,adresa,nr.tel :  Drejtoria e  Policise se Shtetit  
Adresa:    Bulevardi “ Bajram  Curri”   Tirane.       
Tel / Fax:    042279212  /  042279216  
 
Lloji i procedures se prokurimit : “ Kerkese per Propozim ”. 
 
Objekti i prokurimit : “Blerje materiale për Radio ” 
 
Fondi limit:  “Blerje materiale për Radio ”2,499,265(dymilion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë 
e dyqind e gjashtëdhjetë e pesë) leke pa tvsh 
 
Vlera totale  e  kontrates : “Blerje materiale për Radio ”. 

http://www.bashkiadurres.com/
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Vlera  totale   2,242,560  (dymilion e dyqind e dyzetë e dymijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) leke  
(me tvsh)   
 
Data e lidhjes  se  kontrates:  06 / 06 / 2016 
 
Kontraktori/et,adresa,nipti:   Operatori ekonomik “AN&RA”sh.p.k. me adrese:  
Rruga e Qelqit, Blloku i Pallateve Derveni, Kashar/Tirane.   
NIPTI:     K12205001I 
 

DREJTORIA E  POLICISE SE SHTETIT 
 
Autoriteti  Kontraktor,adresa,nr.tel :  Drejtoria e  Policise se Shtetit  
Adresa:    Bulevardi “ Bajram  Curri”   Tirane.       
Tel / Fax:    042279212  /  042279216  
 
Lloji i procedures se prokurimit : “ Kërkesë për propozim”. 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) : “Blerje materiale kriminalistike”. 
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje materiale kriminalistike”   - 5,196,900 (pesë 
milion e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtëmijë e nëntëqind) lekë pa TVSH                                         
 
Vlera totale  e  kontrates ( nqs ka lote e ndare sipas loteve):   
“Blerje materiale kriminalistike”                   Vlera  totale   5,272,500 ( me tvsh)   
 
Data e lidhjes  se  kontrates:  06 / 06 / 2016 
 
Kontraktori/et,adresa,nipti:   Operatori ekonomik “AN & RA”sh.p.k. me adrese:  
Rruga e Qelqit, Blloku i Pallateve Derveni, Kashar/Tirane.   
NIPTI    K 12205001 I 
 

KOMISARIATI RAJONAL I POLICISE RRUGORE TIRANE 
 
Autoriteti kontraktor:  Komisariati Rajonal i Policise Rrugore Tirane, Rruga “Aleksander Moisii”  

 
Lloji i procedures:  ”Procedure e Hapur” 

 
Objekti i kontrates:   ”Sherbim parkimi, ruajtje dhe transport  me karreotrec” 

 
Fondi limit:  43.453.440  Leke (pa TVSH) 

 
Vlera totale e kontrates :  43.440.640  Leke (pa TVSH). 

 
Data e lidhjes se kontrates: Nr. 894/B Prot.  Date 01.06.2016 

 
Afati per sherbimin: Nga data e lidhjes se kontrates deri ne date 31.12.2018 
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Kontraktori, adresa, nipti: “Emona Morina”, Rruga “Kavajes”, ish Fabrika Bukes, Qyteti i 
Nxenesve, Tirane.  NIPTI  L31622010N 
 

QËNDRA E SHËRBIMIT DHE ADMINISTRIMIT TË MJETEVE TË 
TRANSPORTIT 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Qëndra e Shërbimit dhe Administrimit të Mjeteve të 
Transportit (QSHAMT), Adresa:  Rruga“ Irfan Tomini”, Tiranë nr. Tel.(++355) 042251940 
 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 
Objekti i prokurimit: “Blerje materiale atrecature për mekanikën e riparimit të automjeteve” 
 
Fondi limit: 1 318 100 (njëmilion e treqind e tetëmbëdhjetë mijë e njëqind) lekë (Vlera pa tvsh). 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1 497 600 (një milion e katërqind e nentëdhjetë e shtate mijë 
e gjashtëqind) lekë (Vlera meTVSH) 
 
Data e lidhjes së kontratës:  06/06/2016;   
              
Emri dhe adresa e kontraktorit: “Universal” sh.p.k me adresë; Rruga e Kavajës, nr. 146, shkalla 3, 
Ap 13, Tiranë, NIPTI J61922002J 
 

NJËSIA SPECIALE E KUFIRIT & MIGRACIONIT DELTA, RADHIME – 
VLORE 

 
Autoriteti kontraktor adresa : Njësia Speciale e Kufirit & Migracionit Delta 
 Radhime – Vlore      Tel : 069 41 14 183  
 
Lloji i procedures se prokurimit :   E hapur (Procedure elektronike) 
 
Objekti i prokurimit  : “Ushqim i gatuar dhe shperndarje (Katering)”  
 
Fondi Limit : :  3333249  (tre milion e treqind e tridhjet e tremijë  e dyqind e dyzet  e nëntë)     leke 
pa TVSH. 
 
Burimi i financimit : Buxheti i Shtetit  
 
Vlera totale e kontrates:  3 314 000 leke  pa tvsh (tre milion e treqintë e katërmbëdhjetë  mijë) 
dhe 3 976 800 leke  me tvsh (tre million e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind )  
 
Data e Lidhjes se Kontrates : 16.05.2016 
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Kontraktori : “SELAMI” Sh.p.k     NIPT-i K57017201T Adresa : Lagja “Isa Boletini” prane 
Qendres Studentore Vlore 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel :           Drejtoria e Përgjithshme e Doganave,   
Rr.Durrësit,Laprakë,Tiranë,Tel.22245705 
 
Numri i references se prokurimt :    Ref.Nr.7376/1 prot, datë 17.03.2016 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit:                  Proçedurë e hapur 
 
Objekti i Kontratës :                                       Blerje e aparaturës HPLC-DAD 
 
Fondi limit :                                                      9.693.500 lek pa tvsh 
 
Vlera totale e kontratës :                                 6.487.500 lek pa tvsh 
 
Data e lidhjes së kontratës :                                03.06.2016 
 
Kohëzgjatja e kontratës :         75 ditë  
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria  “BIOMETRIC ALBANIA” shpk me adresë: Rruga “Vllazën 
Huta”, Pallat Vila Park, Shk. 1, Kati 6, Ap. 25, Tiranë, Nipt J61827062E. 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel :           Drejtoria e Përgjithshme e Doganave,   
                                                                           Rr.Durrësit,Laprakë,Tiranë,Tel.22245705 
 
Numri i references se prokurimt :  Ref. nr.5505/1 prot, datë 26.04.2016 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit:                  Kërkesë për propozim 
 
Objekti i Kontratës :  Blerje Liçenca Check Point Firewall në qendër dhe degë doganore 
 
Fondi limit :                                                      4.833.300 lek pa tvsh 
 
Vlera totale e kontratës :                                4.728.000 lek pa tvsh 
 
Data e lidhjes së kontratës :                                03.06.2016 
 
Kohëzgjatja e kontratës :                           15 ditë 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria “S&T ALBANIA” shpk me adresë: Rr “Deshmoret e 4-
Shkurtit”, “Sky Tower”, 11. Tiranë, me Nipt K52207006Q. 
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INSTITUCIONI I AVOKATIT TË POPULLIT 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri      Institucioni i Avokatit të Popullit 
Adresa    Bulevardi Zhan D’Ark numër 2. 
Tel/Fax    tel. +355 4 2380 314; Fax +355 4 2380 315 
E-mail               ap@avokatipopullit.gov.al 
Adresa e Internetit      www.avokatipopullit.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur – Organ Qëndror blerës Ministria e                               
  Punëve të Brendshme 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  
“Loti I Furnizim me lëndë djegëse për automjete Diesel(Gazoil)” 
“Loti III Furnizim me lëndë djegëse   për automjete Benzinë pa Plumb”   
                                                    
Fondi limit:        Për Lotin I: 660,000 (Gjashtëqind e     

      gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH dhe për      
      Lotin III: 953,000 (nëntëqind e pesëdhjetë   
      e tre mijë) lekë pa TVSH. 

Vlera totale përfundimtare e kontratës:  
    

Vlera 

1,935,600 (Njëmilion e 
nëntëqind e tridhjetë e pesë mijë 
e gjashtëqind)  
(me TVSH) 
 

Monedha Lekë 

Data e lidhjes së kontratës 24/05/2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri Bashkimi i Operatorëve Ekonomik Kastrati shpk dhe Kastrati sh.a 
Adresa Për Kastrati shpk: Lagjia nr. 14, pranë Gjykatës së Apelit Shkozet, Durrës 
 Për Kastrati sha: Ura e Dajlanit km 1 i Autostradës Durrës – Tiranë; 
Nr. NIPT         Kastrati shpk  K61813529P 
                        Kastrati sha    K21711502V 
 

DREJTORIA RAJONALE E SHENDETESISE VLORE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr. Tel:  Drejtoria Rajonale e Shendetesise Vlore, lagja “15 Tetori”  
Vlore nr. tel: 00355 33 222 647. 
 
Lloji i Procedures se prokurimit :     “E Hapur mbi kufijte e larte monetar” me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit : (nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Furnizim me karburante, ne emer dhe per 
llogari te Kryeministrise, Ministrive dhe Institucioneve te varesise”. 
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Fondi limit (nqs ka lote e ndare sipas loteve) :  
Loti I  : Furnizim me lende djegese per automjete Gazoil D1 ne fondin limit 1 250 000 ( njemilion e 
dyqind e pesedhjet mije) leke pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve):                         
Loti I  : Furnizim me lende djegese per automjete Gazoil D1 me vlere  
1 499 925 (nje milion e katerqind e nenetedhjetenente mije e nenteqind e njezetepese) leke me 
TVSH . 
 
Data e lidhjes se kontrates :  26/05/2016 me nr 476  prot. 
 
Kontraktori/et, adresa , nipt: BO ”Kastrati” sh.a me NIPT-i K21711502V. dhe “Kastrati”’sh.p.k. 
NIPT J61813529P. Adresa: Lagjia 14,Rruga’’Tiranes’’,Ura e ’’Dajlanit’’,Durres.  
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L.18, Durrës, Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit:  “Procedurë e hapur mbi kufirin e larte monetar ” 
 
Objekti i Prokurimit:  “ Furnizim me karburante në emër dhe për llogari të Kryeministrisë, 
ministrive dhe institucioneve të varësisë, ( loti 1)” 
 
Fondi Limit total (1 Lote):   934 374 700 leke pa TVSH  
(nenteqind e tridhjete e kater million e treqind e shtatedhjete e kater mije e  shtateqind) 
 
Fondi Limit Loti 1-  
Furnizim me lëndë djegëse për automjete Diesel (Gazoil);      934 374 700 leke pa TVSH  
                             
Afati lëvrimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2016 
  
Data e nënshkrimit të kontratës: 20/05/2016 
 
Vlera totale e nënshkrimit të kontratës: 7.931.928,45 lekë pa TVSH (shtatë milion e nëntëqind e 
tridhjetë e një mijë e nëntëqind e njëzet e tetë presje dyzet e pesë) dhe  9.518.314,14 lekë me TVSH 
( nëntë milion e pesëqind e tetëmbedhjetë mijë e treqind e katërmbëdhjetë presje katërmbëdhjetë), 
me marzh fitimi 16,4 % pa TVSH. 
 
Kontraktuesi:    Bashkimi i Operatorëve 
Shoq. “Kastrati”Sh.A, me NIPT K21711502V 
Adr: L.14, prane Gjykates se Apelit, Shkozet Durres. 
& 
Shoq. “Kastrati”Sh.P.K, me NIPT J1813529P 
Adr: Lgj.14, Ura e Dajlanit, Shkozet –Durrës 
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SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT, DREJTORIA FIER 

 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Shërbimi Informativ i Shtetit, Drejtoria Fier, Lagjia 
“Apolonia”,  Fier, tel. 034222160 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur” mbi kufijtë e lartë monetar, me mjete elektronike. 
 
Objekti i kontratës: “Furnizim me karburnate, në emër dhe për llogari të kryeministrisë, Ministrive 
dhe Institucioneve të varësisë” blerje  karburante: Diesel (Gazoil) dhe Benzine pa Plumb. 
 
Fondi limit:  
Diesel (Gazoil), Loti I-rë, 567 800 (pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind) lekë, me 
TVSH.  
Benzinë pa plumb, Loti III-të,  404 600 (katërqind e katër mijë e gjashtëqind) lekë, me TVSH.  
 
Vlera totale e kontratës:e ndarë me lote është :  
 a) Blerje karburante Diesel (Gazoil) loti i I-rë dhe Benzinë pa Plumb  Loti III-të,  me vlerë  972 

400  (Nëntëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e katër qind) lekë, me TVSH. 
  
Data e lidhjes së kontratës: 30.05.2016. 
 
Kontraktori/et, adresa, 
b) Bashkimi i operatorëve Ekonomik “Kastrati” sh.p.k. L.14, pranë Gjykatës së Apelit, Shkozet, 

Durrës, tel. 0672069360, NIPT J61813529P  dhe  
   “Kastrati” sh.a L.14, ‘Ura e Dajlanit”, Shkozet, Durrës, km I i Autostradës Durrës Tiranë, NIPT 

K21711502V.  
 

KLINIKA UNIVERSITARE STOMATOLOGJIKE 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Klinika Universitare Stomatologjike, Rruga e Dibres, prane 
Spitalit Universitar “Nene Tereza” Tirane, Nr. Tel/ 04375265 
 
Lloji i proçedures së prokurimit: “ Kerkese per propozim”  me mjete elektonike. 
 
Objekti i prokurimit: “Ruajtja e godines dhe e ambienteve  rrethuese te Klinikes Stomatologjike 
Universitare – Tirane me roje private” per vitin 2016. 

 
Fondi limit: 2 500 000 ( dymilion e peseqindmije) leke( pa TVSH) per 10 muaj. 
 
Vlera totale e kontratës: 1 899 812.02 leke ( me TVSH). 

 
Data e lidhjes së kontratës shtese: 26.05.2016  

 
Kontraktori shoqëria “Nazeri 2000” sh.p.k, me adresë: Rr. “Bab Rexha” Pl. C, Shk.2 Ap 13- Tirane, 
me numer NIPTI K 31422029 Q 
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SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT FAF-SHA 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT FAF-Sha 
Adresa   Tiranë, Rruga “Dervish Hima”, Vila Nr.4 
Tel/Fax  tel 04 2226027 
E-mail   bprenga@ffzmal.org 
Faqja në Internet www.faf-dc.com 
 
Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim. 
 
Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Shërbim i pastrimit të ambjenteve të zyrave për 29 degë të 
Shoqërisë së Parë Financiare të Zhvillimit FAF-sha”. 
 
Fondi limit: 1,651,152 (njëmilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e njëmijë e njëqind e pesëdhjetë e dy) 
lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 1.573.704   (pa TVSH) Monedha Lekë 
    

Data e lidhjes së kontratës 01.06.2016 me afat 01.06.2016 - 31.01.2017. 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri             Pastrime Silvio sh.p.k  
Adresa            Rruga “Fatmir Haxhiu”, Pallati 2, Shkalla 10, Apartamenti 76, Kati 1 Tiranë. 
Nr. NIPT        K91413010N 
 

“OSHEE” SH.A , DREJTORIA RAJONALE BURREL 
 
Autoriteti kontraktor : “OSHEE” Sh.a , Drejtoria Rajonale Burrel, Adresa : Rr. “Ibrahim  
Temo” lgj. “Partizani”, Burrel, Shqipëri. 
                                                                                                                                                                                             
 Lloji  i Procedurës së prokurimit : “Kërkesë për Propozim - Shërbime”, me mjete  
  elektronike. 
 
Objekti i kontratës: “Mbikëqyrje të punimeve ndërtimore për: “Ndërtim i rrjetit TU   
 (Kabull ABC), Njësia Dibër, Agjensia Bulqizë, Agjensia Burrel, Agjensia Mirditë, Njësia Kurbin 
dhe LTM + Kabinë Shtyllore + LTU     Kabina “Lleshi” N/st. Laç 1, Rajoni Burrel"   
 
Fondi limit:  2 459 995 (dy milion e katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e 
pesë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga   të ardhurat e vetë OSHEE, Sh.a. 

 
Vlera  totale e kontratës:  2 187 796 (dy milion e njëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e   

mailto:bprenga@ffzmal.org
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  shtatëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, 2 625 355 (dy million e gjashtëqind e njëzet e 
pesë mijë e treqind e   pesëdhjetë e pesë) lekë me TVSH.                                                                                                                                                                                                       
 
Data e lidhjes së kontratës:  01.06.2016. 
 
Kontraktori:  Operatori Ekonomik: “TAULANT” Sh.p.k, me seli: rruga, “Gjik Kuqali”, pallati nr. 
23/2, shkalla nr. 1, apartamenti nr. 1, kati I-rë, Njësia Bashkiake nr. 5, Tiranë, me numër Nipt-i: 
K61617040L. 
 

DREJTORIA  E BUJQESISE FIER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria  e Bujqesise Fier 
Adresa   Lagja “1Maj” prane Kishes Katolike Fier  
Tel/Fax  034501891 
E-mail   drbumkfier@yahoo.it  
 
Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 
 
Objekti  i kontratës: Sherbim veterinarie(vaksina dhe matrikullim i kafsheve) 
 
Fondi limit  2.711.916 ( Dymilion e shtateqinte e njembedhjet e nenteqinte e gjashtembedhjet) leke 
pa TVSH 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës  

    

Vlera 
 

2.711.883  (dy million e shtateqinte e njembedhjet 
mije e teteqinte e tetedhjet e tre  lek (paTVSH)   

    
Data e lidhjes së kontratës 09.06.2016- 31.12.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit 
Emri    Arbri Ferko 
Adresa   Lagjia  ”Afrim i ri” Fier 
Nr. NIPT                     L12528401T 
 

QENDRA KOMBETARE E TEKNIKES BIOMJEKESORE 
 
Autoriteti Kontraktor: Qendra Kombetare e Teknikes Boimjekesore 
Rr. Dibres  Nr.12 , tel fax +35542362705,Tirane  
 
Lloji I procedures se prokurimit: Kerkese per propozim   
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Objekti i prokurimit:  “Sherbim me roje private”  me fondet e buxhetit shtetit 
 
Fond Limit  kontrata   2 045 228 ( dy milion dyzetë e pesë mijë  e dyqind njëzet e tetë) lekë pa 
TVSH . 
 
Vlera e kontrates:  1 882 217 (njemilion e teteqind e tetedhjete e dymije e dyqind e 
shtatembedhjete) leke me TVSH 
 
Data e lidhjes se kontrates  :01 /06 /2016 
 
Operatori ekonomik i shpallur Fitues eshte Shoqeris Dea Security , Tirane , Adresa Rr. Ndre Mjeda, 
Godina Polifunksionale, Kulla E, Kati I-re,.Nipt K51521007 J. 

 
SPITALI RAJONAL SHKODER 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Shkoder 
Adresa              L “Skenderbeg” Shkoder.   
Tel/Fax  +35522247289 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:   
“Procedure e Ministrise se Shendetesise   E  Hapur” 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  
”Blerje sodium chloride(0.9%-500ml) per nevoja spitalore- 
 
Fondi limit  
98 675 015 (nentedhjete e tete milion e gjashteqind e shtatedhjete e pese mije e pesembedhjete) 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 6 131 200                     (pa TVSH) Monedha leke 
    

 
Nr. Lot/Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera 
1 

 Sodium Chloride   0.9% - 500 ml   Flakon  
     
80,000  

        
76.64  

      
6,131,200  

  Vlera pa TVSH         
      
6,131,200  

 
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës 17 maj 2016 
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Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
                   Bashkimi i operatoreve ekonomike 
Emri      “ Medicamenta”  sh.p.k me nr.NIPT: K41420001V 
 Adresa:     Rr.I.Buqizi prane Kl.Ortodokse  Tirane  
                  Dhe 
                “ Trimed“sh.p.k me nr.NIPT: K51612031J 
                  Adresa:Godina 3 Kashar  Tirane  
                  me perfaqesues “ Medicamenta”  sh.p.k me nr.NIPT: K41420001V 
  

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KAVAJE 
 
Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kavaje  
Rruga “Qazim Kariqi “ Lagjia Nr. 2 Kavaje , Tel.05524 2729, Fax. 05524 2858 
 
Lloji i procedures se prokurimit; Procedure e hapur  e  perqendruar ne Ministrine e Shendetesise. 
 
Objekti i prokurimit : B1-“Blerje barnaanestezi reanimacion, sistemi anti-infektiv te pergjithshem 
dhe gjaku dhe organet formuese te gjakut per nevoja spitalore” ndare ne lote, gjithsej 35  lote”. 
B3- “Blerje Barna Gjaku dhe organet formuese te gjakut per nevoja spitalore” ndare gjithsej ne 12 
lote. 
B7- Blerje barna sistemi nervor dhe sistemi respirator dhe gjaku dhe organet formuese te gjakut per 
nevoja spitalore”ndare ne gjithsej 19 lote. 
 
Fondi limit total    196 840(njeqindenentedhjeteegjashteeteteqindedyzet) Lek pa tvsh. 
B1-“Blerje barnaanestezi reanimacion, sistemi anti-infektiv te pergjithshem dhe gjaku dhe organet 
formuese te gjakut per nevoja spitalore” ndare ne lote, gjithsej 35  lote”. 
B3- “Blerje Barna Gjaku dhe organet formuese te gjakut per nevoja spitalore” ndare gjithsej ne 12 
lote. 
B7- Blerje barna sistemi nervor dhe sistemi respirator dhe gjaku dhe organet formuese te gjakut per 
nevoja spitalore”ndare ne gjithsej 19 lote. 
B1 LOTI 10  CIPROFLOXACINE 
B1 LOTI 20  CEFUROXIME 
B1 LOTI 35  SODIUM BIKARBONATE 
B3 LOTI 6   SODIUM LACTATE +SODIUM 
 CHLORIDE+POTASSIUM 
 CHLORIDE+CACI X 2H20 
B7 LOTI 18   AMINOPHYLINE   
196  840  (njeqindenentedhjeteegjashteeteteqindedyzet) Lek pa tvsh. 
 
Burimi i Financimit:  Buxheti i Shtetit 
 
Vlera totale e kontrates: 196 840 (njeqindenentedhjeteegjashteeteteqindedyzet)Lek pa tvsh. 
 
Data e nenshkrimit te kontrates:  Nr.217/14 date 30.05.2016 
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Operatori ekonomik kontraktues: Operatori  Ekonomik “EDNAFARMA”SH.P.K  me nipt 
K01515004T perfaqesuar nga Z. Ilmi Hoxha. 
 

SPITALI  RAJONAL GJIROKASTER 
 
Autoriteti kontraktor SPITALIT RAJONAL GJIROKASTER 
adresa: Drejtoria e Spitalit  Gjirokaster.  nr.tel: 00355 84 26 37 68 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e perqendruar(Ministria e Shendetesise  )                        
E hapur,prokurim me mjete elektronike-Mallra      
 
Objekti i prokurimit:   [B 1- Blerje barna anestezi ,reanimacioni, sistemi anti infective te 
pergjithshem dhe Gjaku dhe organet formuese te gjakut per nevoja spitalore’’ e ndare ne lote, Lot 
12,  per nevojat e Spitalit Gjirokaster 
 
Nr lot Principi aktiv Form/doza njesia 
Loti 12  Lot 12 Ciprofloxacine 400mg/200 ml flakon 
 
Fondi limit : 197.616.027,34 ( njeqind  e nentedhjet e shtate milion e  gjashteqind e 
gjashtembedhjete mije  e njezet e shtate presje tridhjet e kater ) leke pa  tvsh   
 
Burimi I financimit; FSDKSH 
 
Vlera totale e kontrates;  33 750    ( tridhjete  e tre mije  e shtateqind e pesedhjete  ) leke pa  tvsh. 
Nr .lot Principi aktiv Form/doza njesia Vlera e 

pergjitshme 
Loti 12  Lot 12 Ciprofloxacine 400mg/200 

ml 
flakon  33 750 

 
Data e lidhjes se kontrates: data   23.05 .2016. 
 
Kontraktori,adresa , Firma  “FLOR  FARMA     ‘’shpk  Tirane, adresa ,Rruga’’Qazim Vathi ‘’Nr 72  
, Tirane . 
NIPT;  K 21405001 N  
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L.18, Durrës, Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Procedurë e hapur” 
 
Objekti i Prokurimit:“ B1-  Blerje barna anestezi reanimacion, sistemi antiefektive te pergjithshem 
dhe gjaku dhe organet formuese te gjakut per nevoja spitalore( loti 29, 32)                   
 
Fondi Limit total (2 Lote):  2 319 220 leke pa TVSH  
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( dy milion e  treqind e nentembedhjete mije e dyqind e njezet) 
 
Fondi Limit loti 29- Cefotaxime sodium:         1 143 024 leke pa TVSH  
Fondi Limit loti 32-Serum antitetanik (SAT):  1 176 196 leke pa TVSH  
 
Afati lëvrimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 15.12.2016 
  
Data e nënshkrimit të kontratës: 25/04/2016 
 
Vlera totale e nënshkrimit të kontratës: 2 262 320 lekë pa tvsh (dy milion e dyqind e gjashtedhjete e 
dy mije e treqind e njezet) 
 
 Kontraktuesi:  Shoq. Medicamenta  me NIPT K41420001V 
Adr.Tirane Kashar Autostrada Tirane-Durres km6   

 
 SPITALI RAJONAL DURRËS 

 
Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Skrapar  
Lagjia    “5 Shtatori”      Corovode, SkraparI      Tel. & Faks  0312 22 303 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Hapur “Ministria e Shendetesise ”OQB 
 
Objekti i prokurimit: B1“ Blerje barna anestezi reaminacion, sistemi anti-infektive te pergjithshem 
dhe gjaku dhe organet formuese te gjakur per nevoja spitalore” ndare ne lote, gjithsej 35, lot 32, 
Serum Anti Tetanik 250IU/1ml sasia 200 Ampula, objekt kontrate. 
 
Fondi limit: 197 616 027, 34 (njeqind e nentedhjete e shtate milion e gjashteqind e 
gjashtembedhjete mije  e njezete e shtate , (presje) tridhjete e kater leke) 
 
Vlera totale e kontrates  234 400 (dyqind e tridhjete e kater mije e katerqind) leke pa t.v.sh 
 
Data e lidhjes se kontrates: 23.05.2016  
 
Kontraktuesi:    Medicamenta, Autostrada Tr-Dr, km 6, Kashar,Tirane 
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L.18, Durrës, Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Procedurë e hapur” 
 
Objekti i Prokurimit:B2-Blerje barna antineoplastike dhe immunomudulatore dhe gjaku dhe organet 
formuese te gjakut per nevoja spitalore (loti 9)                                                                                                  
 
Fondi Limit total (1 Lote):  34 490  leke pa TVSH  
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(tridhjete e kater mije e katerqind e nentedhjete) 
 
Fondi Limit loti 9-ALANINE + ARGININE + GLYCINE + HISTIDINE + ISOLEUCINE + 
LEUCINE + LYSINE ACETATE + METHIONINE  + PHENYLALANINE + PROLINE + 
SERINE + TAURINE + THREONINE + TRYPTOPHAN + TYROSINE + VALINE:           34 490 
leke pa TVSH 
 
Afati lëvrimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 15.12.2016 
  
Data e nënshkrimit të kontratës: 25/04/2016 
 
Vlera totale e nënshkrimit të kontratës: 34 440 lekë pa tvsh (tridhjete e kater mije e katerqind e 
dyzet) 
 
Kontraktuesi:  Shoq. ”REJSI FARMA” me NIPT J91419001U                             
Adr: Autostrada Durres- Tirane, km 2,Vore 

 
SPITALI RAJONAL DURRËS 

 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L.18, Durrës, Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Procedurë e hapur” 
 
Objekti i Prokurimit:“B2-Blerje barna antineoplastike dhe immunomudulatore dhe gjaku dhe 
organet formuese te gjakut per nevoja spitalore (loti 11)                                                                                                  
 
Fondi Limit total (1 Lote):  19 337 leke pa TVSH  
(nentembedhjete mije e treqind e tridhjete e shtate) 
 
Fondi Limit loti 11-Human albumine:  19 337  leke pa TVSH  
 
Afati lëvrimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 15.12.2016 
  
Data e nënshkrimit të kontratës: 25/04/2016 
 
Vlera totale e nënshkrimit të kontratës: 18 950 lekë pa tvsh (tetembedhjete mije e nenteqind e 
pesedhjete) 
 
 Kontraktuesi:  Shoq. Medicamenta me NIPT K41420001V 
Adr.Tirane Kashar Autostrada Tirane-Durres km6   

 
SPITALI  RAJONAL GJIROKASTER 

 
Autoriteti kontraktor SPITALIT RAJONAL GJIROKASTER 
adresa: Drejtoria e Spitalit  Gjirokaster. nr.tel: 00355 84 26 37 68 
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Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e perqendruar(Ministria e Shendetesise  )                        
E hapur,prokurim me mjete elektronike-Mallra      
 
Objekti i prokurimit:   [B 2-  Gjaku dhe organet formuese te gjakut per nevoja spitalore’’ e ndare ne 
lote, Lot 19,  per nevojat e Spitalit Gjirokaster 
Nr lot Principi aktiv Form/doza njesia 
Loti   19  Lot  19 Mannitol 20%-250 ml  flakon 
 
Fondi limit : 198.113.881,12 ( njeqind  e nentedhjet e tete milion e njeqind e trembedhjet mije e 
teteqind e tetdhjete  e nje presje dymbedhjete  ) leke pa  tvsh   
 
Burimi I financimit; FSDKSH 
 
Vlera totale e kontrates;   248 375    ( dyqind e dyzet e tete mije e treqind e shtatedhjete e pese  ) 
leke pa  tvsh. 
Nr .lot Principi aktiv Form/doza njesia Vlera e 

pergjitshme 
Loti   19  Lot  19 Mannitol 20%-250 ml  flakon  248 375 
 
 
Data e lidhjes se kontrates: data   23.05 .2016. 
 
Kontraktori,adresa , Firma  “FLOR  FARMA     ‘’shpk  Tirane, adresa ,Rruga’’Qazim Vathi ‘’Nr 72  
, Tirane .  NIPT;  K 21405001 N  

 
SPITALI RAJONAL DURRËS 

 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L.18, Durrës, Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Procedurë e hapur” 
 
Objekti i Prokurimit:“ B3 -  Blerje barna Gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja 
spitalore”,(loti 8) 
 
Fondi Limit total (1 Lote):  1 166 000 leke pa TVSH  
(nje milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije ) 
 
Fondi Limit loti 8-Potassium chloride:   1 166 000  leke pa TVSH  
 
Afati lëvrimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 15.12.2016 
  
Data e nënshkrimit të kontratës: 25/04/2016 
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Vlera totale e nënshkrimit të kontratës: 1 166 000 lekë pa tvsh (nje milion e njeqind e gjashtedhjete 
e gjashte mije ) 
 
 Kontraktuesi:  Shoq. Medicamenta me NIPT K41420001V 
Adr.Tirane Kashar Autostrada Tirane-Durres km6   

 
SPITALI RAJONAL DURRËS 

 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L.18, Durrës, Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Procedurë e hapur” 
 
Objekti i Prokurimit: B3 -  Blerje barna Gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore”, 
(loti 10) 
 
Fondi Limit total (1 Lote):  1 201 106 leke pa TVSH  
(nje milion e dyqind e nje mije e njeqind e gjashte) 
 
Fondi Limit loti 10- Dextrose+ intralipid:       1 201 106  leke pa TVSH 
 
Afati lëvrimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 15.12.2016 
  
Data e nënshkrimit të kontratës: 25/04/2016 
 
Vlera totale e nënshkrimit të kontratës: 1 200 994 lekë pa tvsh (nje milion e dyqind mije e 
nenteqind e nentedhjete e kater) 
 
Kontraktuesi:  Shoq. ”REJSI FARMA” me NIPT J91419001U                             
Adr: Autostrada Durres- Tirane, km 2,Vore 

 
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR GRAMSH 

 
Autoritetit  kontraktor Adresa  Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh Lagja “Sporti” Tel/Fax 
05132357 
 
Lloji I procedures Procedure e Hapur (e perqendruar ne organin qendror bleres Ministria e 
Shendetesise) 
 
Objekti i kontrates(nqs ka lote i ndare sipas loteve): B5- Blerje barna Anti-infektivë të 
përgjithshëm, Antituberkulare, Antineoplastike dhe immunomodulatore, dermatologjike, Gjaku dhe 
organet formuese të gjakut, Psikiatria, Sistemi kardiovaskular dhe Sistemi muskolo-skeletik për 
nevoja spitalore”, ndarë në lote 

B5 lot. 4 Povidone jodine dhe lot 17 Furosemide 
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Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): B5 lot.4, fondi limit  7.458.480   (shtate milion e 
katerqind e pesedhjete e tete mije e katerqind e  tetedhjete leke)pa tvsh dhe lot. 17 fondi limit  
5.216.170   (pese milion e dyqind e gjashtembedhjete mije e njeqind e  shtatedhjete leke )pa tvsh 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 45,100 leke (pa TVSH) (dyzete e pese mije 
e njeqind leke)  . 
 
Data e lidhjes se kontrates  20/05/2016 
 
Kontraktori adresa Nipt : Operatori ekonomik “Megapharma”shpk nipt J61814028F 
 

SPITALI  RAJONAL GJIROKASTER 
 
Autoriteti kontraktor SPITALIT RAJONAL GJIROKASTER 
adresa: Drejtoria e Spitalit  Gjirokaster. nr.tel: 00355 84 26 37 68 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e perqendruar(Ministria e Shendetesise  )                        
E hapur,prokurim me mjete elektronike-Mallra      
 
Objekti i prokurimit:   [B 5- Blerje barna  sistemi  muskulo skelektik, per nevoja spitalore’’ e ndare 
ne lote, Lot 20,23   per nevojat e Spitalit Gjirokaster 
 
Nr lot Principi aktiv Form/doza njesia 
Loti  20  Lot 20 

Suxamethonium 
100 mgl flakon 

Loti 23 Lot 23 Pancuronium 
bromide 

4mg-2ml ampul 

 
Fondi limit :199.382.322,88  (Njeqind e nentedhjete e nente milion e treqind e tetedhjete e dy mije e 
treqind e njezet e dy prese tetedhjete  e tete  ) leke pa  tvsh   
 
Burimi I financimit; FSDKSH 
 
Vlera totale e kontrates;   86 800    ( tetedhjete e gjashte mije e teteqind   ) leke pa  tvsh. 
 
Nr .lot Principi aktiv Form/doza njesia Vlera e 

pergjitshme 
Loti  20  Lot 20 Suxamethonium 100 mgl flakon  42 200 
Loti 23 Lot 23 Pancuronium bromide 4mg-2ml ampul 44 600 
 
Data e lidhjes se kontrates: data   23.05 .2016. 
 
Kontraktori,adresa , Firma  “FLOR  FARMA     ‘’shpk  Tirane, adresa ,Rruga’’Qazim Vathi ‘’Nr 72  
, Tirane .  NIPT;  K 21405001 N  
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PUKE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              Drejtoria e Sherbimit Spitalor Puke 
Adresa                         Qyteti Puke 
Tel/Fax                         021222240 
E-mail             pukespitali@yahoo.com 
Faqja në Internet          Nuk ka 
 
Lloji i procedurës: E hapur  (Mallra) 
 
Objekti  i kontratës : “B6 - Blerje barna hormonale sistemike,hormonet seksuale,Metabolizmi dhe 
traktati trete,Lende kontrasti per CT dhe Lende Kontrasti per MRI per nevoja spitalore, ndarë në 
lote, gjithsej 24 lote: 
 
Loti 17          Omeprazol 40mg Flakon 
 
Fondi limit në total: 194.748.051,40 (njëqind e nëntëdhjetë e kater  milionë e shtateqind e dyzet e 
tetetemije e pesedhjete e nje.40) Lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës: Loti 17  Omeprazol 
Vlera:  234 220 (Dyqind e tridhjete e kater mije e dyqind e njezet) leke me    TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:   31.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit: 
Emri             Albaniw New Farm “Shpk 
Adresa                        Sarande,” Rr.Dhimertika”Lagjia Nr.1,Banesa nr.7 
NIPT                           K53717806Q 

 
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SKRAPAR 

 
Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Skrapar  

Lagjia    “5 Shtatori”      Corovode, SkraparI      Tel. & Faks  0312 22 303 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Hapur “Ministria e Shendetesise ”OQB 
 
Objekti i prokurimit: B7 “ Blerje barna sistemi nervor, sistemi respirator, gjaku dhe organet 
formuese te gjakur per nevoja spitalore” ndare ne lote, gjithsej 19, lot 3 Pethidine hydrochloride 
100mg/2ml Ampule sasia 150, lot 14 Morphine 10mg/1ml ampule, sasia 150, objekt kontrate. 
 
Fondi limit: 105 762 480,26 (njeqind e pese milion e shtateqind e gjashtedhjete e dy mije e 
katerqind e tetedhjete , (presje) njezete e gjashte leke) 
 
Vlera totale e kontrates  48 375  (dyzete e tete mije e treqind e shtatedhjete e pese) leke pa t.v.sh 
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Data e lidhjes se kontrates: 23.05.2016  
 
Kontraktuesi:    Medicamenta, Autostrada Tr-Dr, km 6, Kashar Tirane 
 

SPITALI  RAJONAL GJIROKASTER 
 
Autoriteti kontraktor SPITALIT RAJONAL GJIROKASTER 
adresa: Drejtoria e Spitalit  Gjirokaster. nr.tel: 00355 84 26 37 68 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e perqendruar(Ministria e Shendetesise  )                        
E hapur,prokurim me mjete elektronike-Mallra      
 
Objekti i prokurimit:   [B 7-  Blerje barna Sistemi nervor dhe Sistemi respirator  per nevoja 
spitalore’’ e ndare ne lote, Lot 5,  per nevojat e Spitalit Gjirokaster 
 
Nr lot Principi aktiv Form/doza njesia 
Loti   5  Lot  5 Thiopental 1gr  flakon 
 
Fondi limit : 105.762.480,26 (njëqind e pesë milionë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e 
katërqind e tetëdhjetë,  ) Lekë pa TVSH 
 
Burimi I financimit; FSDKSH 
 
Vlera totale e kontrates;   15 050    ( pesembedhjete mije e pesedhjete   ) leke pa  tvsh. 
Nr .lot Principi aktiv Form/doza njesia Vlera e 

pergjitshme 
Loti   5  Lot  5 Thiopental 1gr  flakon  15 050 
 
 
Data e lidhjes se kontrates: data   23.05 .2016. 
 
Kontraktori,adresa , Firma  “FLOR  FARMA     ‘’shpk  Tirane, adresa ,Rruga’’Qazim Vathi ‘’Nr 72  
, Tirane . NIPT;  K 21405001 N  

 
SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 

 
Autoriteti Kontraktor: SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES  

Laprake Tirane   
Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise” 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje Medikamente Mjeksore per nevojat e institucioneve  spitalore” 

 
Fondi limit: UP. Nr.175 Date 27.04.2016: B9” - Blerje barna Gjaku dhe organet formuese të gjakut 
, sistemi kardiovaskular, metabolizmi dhe trakti tretes për nevoja spitalore”, ndarë në lote, gjithsej 5 
lote “ me Fond Limit: 7,440,698 (shtate milion e katerqind e dyzet mije e gjashteqind e nentedhjete 
e tete) Leke pa TVSH i ndare ne lote:  
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Vlera totale te Kontrates:  42 000 (dyzete e dy mije ) leke pa TVSH 
 
Kontraktori:  
 
      

N
R 

OPERATORI 
KONTRAKTUES                
Loti Fitues 

NIPT V L E R A                             
e kontrates 

NR / DATA  
e kontrates ADRESA 

A 
B9” - Blerje barna Gjaku dhe organet formuese të gjakut , sistemi kardiovaskular, metabolizmi dhe 
trakti tretes për nevoja spitalore”, ndarë në lote, gjithsej 5 lote “ me Fond Limit: 7,440,698 (shtate 
milion e katerqind e dyzet mije e gjashteqind e nentedhjete e tete) Leke pa TVSH i ndare ne lote: 

1 MEDICAMENTA K41420001
V 42,000 

Nr. 118                             
Date 
31.05.2016 

Autostrada Tirane Durres , 
Km.6 (rr.dytesore , 
ndertesa dykateshe prane 
POSEIDON 
 

a Loti 3: Adrenaline          

     

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK  
“KOCO GLIOZHENI” TIRANE 

 
Autoriteti  kontraktor,adresa,nr.tel      Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Koco Gliozheni” 
Tirane.     Tel.04364433 
 
Lloji i procedures se prokurimit 
    Kerkese per propozim  (Organi Qendror Bleres Ministria Shendetesise) 
 
Objekti i  kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
  “B10 - Blerje barna anti infektive te pergjitshem per nevoja spitalore” 
 
Fondi limit  (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
   Lot 2 – 4.539.250 leke 
    
Vlera totale  e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) 
Nr Artikulli doza njesia sasia Cmimi Vlera 
1 Lot 2 Amoxiciline+acid 

clavulonic 
1gr/200mg Flakon 30 194 5820 

 
Data e lidhjes se kontrates      31.05.2016 
 
kontraktori/et,adresa,nipt 
“ TRIMED ” shpk    , Kashar Autostrada Tirane Durres Km 10 
    NIPT   K51612031J 
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SPITALI RAJONAL DURRËS 

 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L.18, Durrës, Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Procedurë e hapur” 
 
Objekti i Prokurimit:“ B10 - Blerje barna anti infektive të përgjithshëm për nevoja spitalore", Loti 2 
 
Fondi Limit total (1 Lote):           70 041  leke pa TVSH  
  (shtatedhjete mije e dyzet e nje) 
Fondi Limit Lot 2 Amoxicilline + acid clavulonic ;       70 041  leke pa TVSH. 
 
Afati lëvrimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 15.12.2016 
  
Data e nënshkrimit të kontratës: 03/06/2016 
 
Vlera totale e nënshkrimit të kontratës: 69 840 lekë pa tvsh (gjashtedhjete e nente mije e teteqind e 
dyzet) 
 

    Kontraktuesi: Shoq.”TRIMED” me nr. NIPT K51612013J 
    Adr.Autostrada Tiranë-Durrës km 10  Godina 3 kateshe Kashar ,Tiranë 
 

 SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK  
“KOCO GLIOZHENI” TIRANE 

 
Autoriteti  kontraktor,adresa,nr.tel      Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “ Koco Gliozheni” 
Tirane.     Tel.04364433 
 
Lloji i procedures se prokurimit 
    Kerkese per propozim  (Organi Qendror Bleres Ministria Shendetesise) 
 
Objekti i  kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
  “B11 - Blerje barna anti infektive te pergjitshem,gjaku dhe organet formuese te gjakut dhe sitemit 
respirator per nevoja spitalore” 
 
Fondi limit  (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
   Lot 3- 1.367.612  leke 
    
Vlera totale  e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) 
Nr Artikulli doza njesia sasia Cmimi Vlera 
2 Lot 3 Prometazzine 50mg -2ml Ampule 700 52.91 37037 
 SHUMA     37037 
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Data e lidhjes se kontrates       02.06.2016 
 
kontraktori/et,adresa,nipt 
“ ALFARMAKOS ” shp , Tirane Kashar Kthesa e Kamzes Ndertimet” Mhillaj” 
    NIPT   K52115005W 
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L.18, Durrës, Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Procedurë e hapur” 
 
Objekti i Prokurimit B11 - Blerje barna anti infektive të përgjithshëm, gjaku dhe organet formuese 
të gjakut dhe sistemi respirator për nevoja spitalore", Loti 3 
 
Fondi Limit total (1 Lote):  63 504 leke pa TVSH  
(gjashtedhjete e tre mije e peseqind e kater) 
 
Fondi Limit Lot.3 Prometazine ;      63 504  pa TVSH. 
 
Afati lëvrimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 15.12.2016 
  
Data e nënshkrimit të kontratës: 31/05/2016 
 
Vlera totale e nënshkrimit të kontratës: 63 492  lekë pa TVSH (gjashtedhjete e tre mije e katerqind e 
nentedhjete e dy) 
 
 Kontraktuesi: Shoq.” Alfarmakos” me NIPT K52115005W 
 Adr. Tiranë , Kashar, Kthesa e kamzes, prane Spitalit Hygeja 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce  me adrese shetitore “Fan S. Noli” Korce.   
Nr.telefonit  08224 2674 
  
Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR 
                                      
Objekti i Prokurimit:     “B13 – Blerje barna hormonale sistemime dhe hormonale seksuale, 
metabolizmi dhe trakti tretes, sistemi nervor, per nevoja spitalore”, ndare ne lote, gjithsej 4 lote.       
  
“Blerje Medikamente për nevojat Spitalore , Spitali Korçë , e ndarë në lote ( B13-1 bar / 1 lot ) . 
 
Fondi Limit (per lotet e realizuara)          34,750 (tridhjete e kater mije e shtateqind e 
pesedhjete) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
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Nr. 
rend.   Sistemi   Lot/Principi aktiv   

Forme/doza   Njesia   
SASIA  Cmimi 

Vlera pa 
TVSH 

        
1  

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale  

 Lot.1 
Methylprednisolone   40 mg   Flakon  

              
300  115.833 34,750 

 
 
Vlera e shpallur fituese :   34,500 (tridhjete e kater mije e peseqind) lekë pa TVSH. 
 

Nr. 
rend.   Sistemi   Lot/Principi aktiv   

Forme/doza   Njesia   
SASIA  Cmimi 

Vlera pa 
TVSH 

        
1  

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale  

 Lot.1 
Methylprednisolone   40 mg   Flakon  

              
300  115 34,500 

 
Data e zhvillimit te tenderit: 09.05.2016, ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al  
 
Data e lidhjes se kontrates:    01.06.2016 
 
Operatori/et ekonomik kontraktues:  “TRIMED”  
Adresa:    Autostrada Tirane – Dures km 10 Kashar - Tiranë përfaqësuar nga z/Gentiana 
Peposhi.  NIPT: K 51612031 J 
 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK  
“KOCO GLIOZHENI” TIRANE 

 
Autoriteti  kontraktor,adresa,nr.tel     Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “ Koco Gliozheni” 
Tirane.      Tel.04364433 
 
Lloji i procedures se prokurimit 
    Kerkese per propozim  (Organi Qendror Bleres Ministria Shendetesise) 
 
Objekti i  kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
  B13 - Blerje barna hormonale seksuale,metabolizmi dhe trakti tretes,sistemi nervor per nevoja 
spitalore” 
 
Fondi limit  (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
   Lot 2 –2.292.899  leke 
   Lot 3- 2.622.402  leke 
    
Vlera totale  e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) 
Nr Artikulli doza njesia sasia Cmimi Vlera 
1 Lot 2 Atropine 1 mg - 1ml Ampule 1500 48.59 72885 

2 Lot 3 Papaverine 40 mg - 1ml Ampule 650 54 35100 

http://www.app.gov.al/
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 SHUMA     107985 
 
Data e lidhjes se kontrates       02.06.2016 
 
kontraktori/et,adresa,nipt   “ ALFARMAKOS ” shp , Tirane Kashar Kthesa e Kamzes Ndertimet 
“Mhillaj”      NIPT   K52115005W 
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L.18, Durrës, Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Procedurë e hapur” 
 
Objekti i Prokurimit “B13 - Blerje barna hormonale sistemime dhe hormonale seksuale, 
metabolizmi dhe trakti tretës, sistemi nervor, për nevoja spitalore", Loti 2,4 
 
Fondi Limit total (2 Lote):  227 659 leke pa TVSH  
(dyqind e njezet e shtate mije e gjashteqind e pesedhjete e nente) 
 
Fondi Limit   Lot.2 Atropine ;      162 859  leke pa TVSH. 
Fondi Limit  Lot.4 Bupivacaine      64 800  leke pa TVSH. 
 
Afati lëvrimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 15.12.2016 
  
Data e nënshkrimit të kontratës: 31/05/2016 
 
Vlera totale e nënshkrimit të kontratës: 227 625  lekë pa TVSH (dyqind e njezet e shtate mije e 
gjashteqind e njezet e pese) 
 
  Kontraktuesi: Shoq.” Alfarmakos” me NIPT K52115005W 
  Adr. Tiranë , Kashar, Kthesa e kamzes, prane Spitalit Hygeja 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
 
Autoriteti Kontraktor: SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES  
Laprake Tirane   
 
Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise” 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje Medikamente Mjeksore per nevojat e institucioneve  spitalore” 

 
Fondi limit: UP. Nr.179 Date 27.04.2016: B13- Blerje barna sistemike dhe hormonale seksuale, 
metabolizmi dhe trakti tretes sistemi nervor, per nevoja spitalore  ”, ndarë në lote, gjithsej 5 lote 
“me Fond Limit 7,513,402 (shtate milione e pesqind e trembedhjete mije e katerqind e dy) Leke pa 
TVSH i ndare ne lote:  
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Vlera totale te Kontrates:  97,180 (nenetedhjete e shtate mije e njeqind e tetedhjete) leke pa TVSH. 
 
Kontraktori:  
 
      

N
R 

OPERATORI 
KONTRAKTUES                
Loti Fitues 

NIPT V L E R A                             
e kontrates 

NR / DATA  
e kontrates ADRESA 

A 

UP. Nr.179 Date 27.04.2016: B13- Blerje barna sistemike dhe hormonale seksuale, metabolizmi dhe 
trakti tretes sistemi nervor, per nevoja spitalore  ”, ndarë në lote, gjithsej 5 lote “me Fond Limit 
7,513,402 (shtate milione e pesqind e trembedhjete mije e katerqind e dy) Leke pa TVSH i ndare ne 
lote:  

1 ALFARMAKOS K52115005
W 97,180 

Nr.116                             
Date 
31.05.2016 

Kthesa e kamzes,ngjitur me 
sptalin 
grek”Hygeia”.pallati i 
kompanise “Mhillaj”,kati 
II.Tirane 

a Loti 2. Atropine     

     

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK  
“KOCO GLIOZHENI” TIRANE 

 
Autoriteti  kontraktor,adresa,nr.tel      Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “ Koco Gliozheni” 
Tirane.      Tel.04364433 
 
Lloji i procedures se prokurimit 
    Kerkese per propozim  (Organi Qendror Bleres Ministria Shendetesise) 
 
Objekti i  kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
  B14 - Blerje barna,sistemi nervor per nevoja spitalore” 
 
Fondi limit  (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
   Lot 1 –  2.111.967  leke 
   Lot 2 -   3.122.439  leke 
    
Vlera totale  e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) 
Nr Artikulli doza njesia sasia Cmimi Vlera 
1 Lot 1  Lidocaine 20mg/ml-50ml Flakon 250 154.4 38600 

2 Lot 2Neostigmine 
bromide 

0.5mg/1 ml Ampule 600 52.91 31746 

 SHUMA     70346 
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Data e lidhjes se kontrates       02.06.2016 
 
kontraktori/et,adresa,nipt 
“ ALFARMAKOS ” shp , Tirane Kashar Kthesa e Kamzes Ndertimet “Mhillaj” 
    NIPT   K52115005W 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
                
Autoriteti Kontraktor: SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES  
Laprake Tirane   
 
Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise” 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje Medikamente Mjeksore per nevojat e institucioneve  spitalore” 

 
Fondi limit: UP. Nr.180 Date 27.04.2016: B14- Blerje barna sistemi nervor, per nevoja spitalore  ”, 
ndarë në lote, gjithsej 4 lote “me Fond Limit 5,234,406 (pese milione e dyqind e tridhjete e kater 
mije e katerqind e gjashte) Leke pa TVSH i ndare ne lote:  

 
Vlera totale te Kontrates:  366 040 (treqind e gjashtedhjete e gjashte mije dyzet) leke pa TVSH. 
 
Kontraktori:  
      

N
R 

OPERATORI 
KONTRAKTUES                
Loti Fitues 

NIPT V L E R A                             
e kontrates 

NR / DATA  
e kontrates ADRESA 

A 

UP. Nr.180 Date 27.04.2016 B14- Blerje barna sistemi nervor, per nevoja spitalore  ”, ndarë në lote, 
gjithsej 4 lote “me Fond Limit 5,234,406 (pese milione e dyqind e tridhjete e kater mije e katerqind e 
gjashte) Leke pa TVSH i ndare ne lote:  
 

1 ALFARMAKOS K52115005
W 366 040 

Nr.117                             
Date 
31.05.2016 

Kthesa e kamzes,ngjitur me 
sptalin 
grek”Hygeia”.pallati i 
kompanise “Mhillaj”,kati 
II.Tirane 

a Loti 1. Lidocaine     

b Loti 2; Neostigmine 
Bromide         

     

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax: Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”,Tel 0215 24485. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Kerkese me propozim. 
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Objekti i prokurimit: “Blerje medikamete per Spitalin Lezhe. 
 
Fondi limit : Loti 1 : 962 883.09 ( nenteqind e gjashtedhjete e dy mije e teteqind e tetdhjete e tre 
pike 09 ) leke  
 
Date e zhvillimit te tenderit: 04.03.2016. ora: 10.00 
 
Vendi i zhvillimit të tenderit : Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”, www.app.gov.al  
 
Vlera e kontrates: 865 590.7 (Teteqind e gjashtedhjete e pesemije e peseqind e nentedhjete.70/00 ) 
leke 
 
 Data e nenshkrimit te kontrates: 07.06.2016 
 
Operatori ekonomik I shpallur fitues: “’’ALDOSCH-FARMA  ”, Tirane me NIPT: K31503045V 
 

SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT, APARATI QENDROR 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Shërbimi Informativ i Shtetit, Aparati Qendror. 
Adresa  Rruga: “Kongresi i Manastirit”, Tiranë. 
Tel/Fax 04 2365 208 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  “Procedurë e Hapur”. 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  
“Blerje materialesh kancelarie”, ndarë në 2 (dy) lote, Loti II. “Blerje letër”. 
 
Fondi limit: Loti II. “Blerje letër”, 1 098 418.33 (një milion e nëntëdhjetë e tetë mijë e katërqind e 
tetëmbëdhjetë pikë tridhjetë e tre) lekë, pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës:  
Loti II. “Blerje letër”, 955 756.356 (nëntëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e 
gjashtë pikë treqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë, me tvsh.  
 
                                                                         Monedha Lek 
 

    
Data e lidhjes së kontratës: 01.06.2016. 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “Infosoft Office” sh.p.k.  
Adresa   Rruga “Murat Toptani”, Gjergji Center, Tiranë. 

http://www.app.gov.al/
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 Tel/Fax  42251180/2/3 
Nr. NIPT                NIPT J62426002Q  
 

DREJTORIA E KOORDINIMIT ME PREFEKTURAT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Koordinimit me Prefekturat 
Adresa   Sheshi “Skënderbej” Nr.3, Tiranë 
Tel/Fax   tel.+355(0)4.2228894 fax. +355(0)4. 2228894 
E-mail   Bekim.Murati@punetebrendshme.gov.al 
Faqja e Internetit   
 
Lloji i procedurës: “Proçedure e hapur mbi kufirin e lartë monetar” 
 
Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pajisje elektronike dhe telekomunikacioni” Loti I 
“Blerje UPS”.  
 
Fondi limit: 6535 (gjashtëmijë e pesëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotët dhe opsionet): 
 

Vlera 4360  (me TVSH) Monedha Lekë 
    

 
Data e lidhjes së kontratës 4.11.2015 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “Sinteza Co” shpk   
Adresa  Rr. “Fortuzi” Nr.5, Tiranë 
Tel/Fax  tel.+355(0)4.261193  fax. +355(0)4.233160 
e-mail   sinteza@sinteza.al.com 
Adresa e Internetit www.sinteza-al.com 
NIPT    K11324003F 
  

DREJTORIA E KOORDINIMIT ME PREFEKTURAT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Koordinimit me Prefekturat 
Adresa   Sheshi “Skënderbej” Nr.3, Tiranë 
Tel/Fax   tel.+355(0)4.2228894 fax. +355(0)4. 2228894 
E-mail   Bekim.Murati@punetebrendshme.gov.al 
Faqja e Internetit   
 
Lloji i procedurës: “Proçedure e hapur mbi kufirin e lartë monetar” 
 

mailto:Bekim.Murati@punetebrendshme.gov.al
http://www.sinteza-al.com/
mailto:Bekim.Murati@punetebrendshme.gov.al
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Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pajisje elektronike dhe telekomunikacioni”, Loti  
II “Blerje Skaner”.  
 
Fondi limit: 22494 (njëzet e dy mijë e katërqind e nëntëdhjetë e katër) lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotët dhe opsionet): 
 

Vlera 13116 (me TVSH) Monedha Lekë 
    

Data e lidhjes së kontratës 13.10.2015 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “Infosoft Systems” shpk  
Adresa:   Rruga Murat Toptani, Gjergji Center, Tiranë   
NIPT    J61820021C  
 

 DREJTORIA E KOORDINIMIT ME PREFEKTURAT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Koordinimit me Prefekturat 
Adresa   Sheshi “Skënderbej” Nr.3, Tiranë 
Tel/Fax   tel.+355(0)4.2228894 fax. +355(0)4. 2228894 
E-mail   Bekim.Murati@punetebrendshme.gov.al 
Faqja e Internetit   
 
Lloji i procedurës: “Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” 
 
Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pajisje elektronike dhe telekomunikacioni”, Loti 
IV “Blerje fotokopje”.  
 
Fondi limit: 432560 (katërqind e tridhjetë e dy mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotët dhe opsionet): 

Vlera 259080 (me TVSH) Monedha Lekë 
    

Data e lidhjes së kontratës 29.9.2015 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “BNT Electronic’s” shpk   
Adresa Bulevardi “Zhan D’Ark’, Nd. 32, Hyrja 16, Kati 2, Apartamenti 1, Tiranë 
NIPT    J61817047D   
 

 DREJTORIA E KOORDINIMIT ME PREFEKTURAT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Koordinimit me Prefekturat 

mailto:Bekim.Murati@punetebrendshme.gov.al
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Adresa   Sheshi “Skënderbej” Nr.3, Tiranë 
Tel/Fax   tel.+355(0)4.2228894 fax. +355(0)4. 2228894 
E-mail   Bekim.Murati@punetebrendshme.gov.al 
Faqja e Internetit   
 
Lloji i procedurës: “Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” 
 
Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pajisje elektronike dhe telekomunikacioni”, Loti V  
“Blerje printera”.  
 
Fondi limit: 311680 (treqind e njëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotët dhe opsionet): 
 

Vlera 126960  (me TVSH) Monedha Lekë 
    

Data e lidhjes së kontratës 29.9.2015 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “BNT Electronic’s” shpk   
Adresa Bulevardi “Zhan D’Ark’, Nd. 32, Hyrja 16, Kati 2, Apartamenti 1, Tiranë 
NIPT    J61817047D   
 

DREJTORIA E KOORDINIMIT ME PREFEKTURAT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Koordinimit me Prefekturat 
Adresa   Sheshi “Skënderbej” Nr.3, Tiranë 
Tel/Fax   tel.+355(0)4.2228894 fax. +355(0)4. 2228894 
E-mail   Bekim.Murati@punetebrendshme.gov.al 
Faqja e Internetit   
 
Lloji i procedurës: “Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” 
 
Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pajisje elektronike dhe telekomunikacioni”, Loti  
VI “Blerje kompjutera”.  
 
Fondi limit: 1026400 (njëmilion e njëzet e gjashtëmijë e katërqind) lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotët dhe opsionet): 
 

Vlera 815641,20 (me TVSH) Monedha Lekë 
    

Data e lidhjes së kontratës 11.12.2015 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  

mailto:Bekim.Murati@punetebrendshme.gov.al
mailto:Bekim.Murati@punetebrendshme.gov.al
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Emri    “Sinteza Co” shpk   
Adresa  Rr. “Fortuzi” Nr.5, Tiranë 
Tel/Fax  tel.+355(0)4.261193  fax. +355(0)4.233160 
e-mail   sinteza@sinteza.al.com 
Adresa e Internetit www.sinteza-al.com 
NIPT    K11324003F 
 

DREJTORIA VENDORE E POLICISË GJIROKASTËR 
 

Autoriteti kontraktor, adresa,nr. tel:  
Drejtoria Vendore E Policisë Gjirokastër, Lagjia ”18 Shtatori” Gjirokastër,     
Tel&Fax: 00355 84 26 2333 
 
Lloji i procedures se prokurimit: ”Kerkesë për propozime”  
 
Objekti i prokurimit:  “Blerje pjesë kembimi,goma dhe bateri për mjetet e Drejtorisë së Policisë 
Qarkut Gjirokastër” 
 
Fondi limit  total   : 1.333.333  lekë ( Nje milion e treqind e tridhjete e tre    mije e treqind e 
tridhjete e tre)  të ndarë në lote: 
1. Loti I: “Blerje Pjesë kembimi për Automjete” me fond limit 129.492 lekë pa TVSH 
2. Loti II: “Blerje Goma për Automjete”                 me fond limit: 1.005.238lekë pa TVSH 
3.Loti III: “Blerje Bateri për Automjete”                me fond limit: 198.603lekë pa TVSH 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës për Pjesë Këmbimi 

Vlera 950.400 (Nenteqind e pesedhjete mije e katerqind  lekë) me TVSH 
 
Data e lidhjes së kontratës:  31.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit 
Emri      : ERAL CONSTRUCTION;. Adresa  : Rruga e” Kavajes” TIRANE 

     
AUTORITETI I MBIKQYRJES SË LOJRAVE TË FATIT 

 
Autoriteti Kontraktor: Autoriteti i Mbikqyrjes së Lojrave të Fatit me adresë Bulevardi“Dëshmorët e 
Kombit”, Ministria Financave, Tiranë.  
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” 
 
Objekti i kontratës: ”Furnizim me karburante në emër dhe për llogari të Kryeministrisë, Ministrive 
dhe institucioneve të varësisë”, ndarë në katër lote. 
 
Fondi limit: 1.377.213.804 ( një miliard e treqind e shtatëdhjetë e shtatë milion e dyqind e 
trembëdhjetë mijë e tetëqind e katër) lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

http://www.sinteza-al.com/
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Loti I (Furnizim me Diesel (Gazoil): 
2.780.000 (dy milion e shtatëqind e tetëdhjetë mijë) lekë me TVSH. 

            Loti III ( Furnizim me benzinë pa plumb): 
            720.000 (shtatëqind e njëzet mijë) lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:  01.06.2016  
 
Emri dhe adresa e kontraktorit: Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Kastrati” sh.p.k me Nipt 
J61813529P, adresë Lagjia nr.14, Shkozet Durrës dhe “Kastrati” sh.a me Nipt K21711502V, adresë 
Ura e Dajlanit, Km.1 i autostradës Durrës. 
 

DREJTORIA  E PËRGJITHSHME E TATIMEVE 
 
Për  Proçedurën e hapur me objekt : “Blerje Karburanti” 
Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve,  Rr.Gjin Bue Shpata, Tiranë. 
 
Proçedurë :  E hapur  
 
Objekti i  kontratës  “Blerje Karburanti”. 
 
Fondi limit per Blerje GAZOIL D1  dhe BENZINË PA PLUMB me tollon  19 201 582  
(nentembedhjete milion  e dyqind e nje mije e pesqind e tetedhjete e dy ) leke pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontratës per Blerje GAZOIL D1 dhe BENZINE PA PLUMB  është: 
    23 041 899 (njëzet e tre mijë e dyzet e një mijë e tetëqind e nënëtëdhjetë e nëntë) leke me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës  është  30.05.2016. 
 
Kontraktori per  Blerje GAZOIL D1 dhe BENZINË PA PLUMB, është bashkimi i     
operatoreve ekonomike: “KASTRATI“, sh.a, me Nr. NIPT K21711502V me adresë Lagjia 14    
“Ura e Dajlanit”  Shkozet,   Durres dhe “KASTRATI” sh.p.k. me adresë Lagjia 14 pranë    
    Gjykatës së Apelit Shkozet, Durrës me Nr. NIPTI J61813529P. 
 

SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT, DREJTORIA SARANDË 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Shërbimi Informativ i Shtetit, Drejtoria Sarandë,Rruga “Adem 
Sheme”, Sarandë, tel. 085222217. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit:“E Hapur” mbi kufijtë e lartë monetar, me mjete elektronike. 
 
Objekti i kontratës: “Furnizim me karburnate, në emër dhe për llogari të kryeministrisë, Ministrive 
dhe Institucioneve të varësisë” blerje  karburante : Diezel (Gazoil) dhe Benzol pa Plumb. 
 
Fondi limit: 974.000 (nëntëqindështatëdhjetëekatërmijë) lekë, me TVSH. 
 
Vlera totale e kontratës e ndarë me lote është : 
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 a) Blerje karburante Diezel (Gazoil) tollona Loti I me vlerë 553.350 (pesëqindepesëdhjetëetremijë 

e treqindepesëdhjetë) lekë, me TVSH.  
b) Blerje karburante Benzol pa Plumb tollona  Loti III me vlerë  

419.900(katërqindënëntëmbëdhjetëmijë ë nëntëqindë) lekë, me TVSH.  
 
Data e lidhjes së kontratës: 02.06.2016 
 
Kontraktori/et, adresa, 
a) Bashkimi i Operatorëve ekonomike “Kastrati” sha me nr. NIPT  K21711502V dhe 

“Kastrati”shpk me nr. NIPT J61813529P, përfaqësuar nga “Kastrati”shpk,me adresë  Lagjia  
14,Rruga e Tiranës ‘Ura e Dajlanit”, Shkozet, Durrës, tel. 0672069360. 

 
SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT, DREJTORIA VLORË 

 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Shërbimi Informativ i Shtetit, Drejtoria Vlorë, Lagjia “10 

Korriku”, Vlorë, tel. 033 405 112 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur” mbi kufijtë e lartë monetar, me mjete elektronike. 
 
Objekti i kontratës: “Furnizim me karburnate, në emër dhe për llogari të kryeministrisë, Ministrive 

dhe Institucioneve të varësisë” blerje  karburante : Gazoil ( Diezel ) dhe Benzinë pa Plumb. 
 
Fondi limit: 1 214 000 ( njëmiljon e dyqind e katërmbëdhjetë mijë ) lekë, me TVSH. 
 
Vlera totale e kontratës:e ndarë me lote është :  
 a) Blerje karburante Gazoil ( Diezel )  Loti I me vlerë  639 300           ( gjashtë qind e tridhjetë e 

nëntëmijë e treqind )  lekë, me TVSH.  
b)   Blerje karburante benzol pa Plumb  Loti III me vlerë  574 700       ( pesëqind e shtatëdhjetë e 

katër mijë e shtatëqind ) lekë, me TVSH.  
 
Data e lidhjes së kontratës: 02.06.2016. 
 
Kontraktori/et, adresa, 
 Bashkimi Operatorëve ekonomik “Kastrati” shpk, NIPT J61813529P, L.14, pranë Gjykatës së 
Apelit, Shkozet Durrës dhe  “Kastrati” sh.a., NIPT K21711502V, adresa “Ura e Dajlanit”, L.14, 
Shkozet Durrës, tel. 0672069360,  
 

SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT, DREJTORIA GJIROKASTËR 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Shërbimi Informativ i Shtetit, Drejtoria Gjirokastër, Rruga 
Nacionale Gjirokastër-Kakavije, Gjirokastër, tel. 084263675 . 
 
Lloji i procedurës së prokurimit:“E Hapur” mbi kufijtë e lartë monetar, me mjete elektronike. 
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Objekti i kontratës: “Furnizim me karburant, në emër dhe për llogari të kryeministrisë, Ministrive 
dhe Institucioneve të varësisë” blerje  karburante : Diezel (Gazoil) dhe Benzinë pa Plumb. 

 
Fondi limit: 1.286.000 (njëmilion ë dyqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë) lekë, me TVSH. 
 
Vlera totale e kontratës:e ndarë me lote është :  
  a) Blerje karburante Diezel (Gazoil) me karte Loti I me vlerë 644.300 (gjashtëqindë e 

dyzetëkatërmijë e treqindë)  lekë, me TVSH.  
 b) Blerje karburante Benzine pa Plumb me karte  Loti III me vlerë  640.900 

(gjashtëqindëedyzetëmijë e nëntëqindë) lekë, me TVSH.  
 
Data e lidhjes së kontratës: 02.06.2016 
 
Kontraktori/et, adresa, 
a) Bashkimi i Operatorëve ekonomike “Kastrati” sha me nr. NIPT  K21711502V dhe 

“Kastrati”shpk me nr. NIPT J61813529P, përfaqësuar nga “Kastrati”shpk,me adresë  Lagjia  
14,Rruga e Tiranës ‘Ura e Dajlanit”, Shkozet, Durrës, tel. 0672069360. 

 
SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT, DREJTORIA DIBER 

 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Shërbimi Informativ i Shtetit, Drejtoria Diber, Lagjia “Gjok 
Doçi”. Tel/Fax: 02 18 2 011; 
  
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” 
 
Objekti i kontratës: “Furnizim me karburante në emër dhe për llogari të Kryeministrisë, Ministrive 
dhe Institucioneve të varësisë”, të zhvilluar nga Ministria e Punëve të Brendshme si Organ Qëndror 
Blerës. 
Për Lotin 1: Furnizim me lëndë djegëse për automjete diesel (gazoil). 
Për Lotin III: Furnizim me lëndë djegëse për automjete benzinë pa plumb. 
 
Fondi limit:     
Për Lotin I: Furnizim me lëndë djegëse për automjete diesel (gazoil). 
735 250 Lekë pa TVSH, dhe 
Për Lotin III: Furnizim me lëndë djegëse për automjete benzinë pa plumb. 
184 167 Lekë pa TVSH. 
                             
Vlera totale e kontratës:  (nqs ka lote i ndare sipas loteve):     
Për Lotin I: Furnizim me lëndë djegëse për automjete diesel (gazoil), sasi e pritshme me fond 735 
250 Lekë pa TVSH, me marzh fitimi të shprehur në përqindje 16.4%, dhe 
Për Lotin III: Furnizim me lëndë djegëse për automjete benzinë pa plumb sasi e pritshme me fond 
limit 184 167  Lekë pa TVSH, me marzh fitimi të shprehur në përqindje 17.4%. 
 
Data e lidhjes se kontrates:             30.05.2015.        
            
Kontraktori/et, adresa, nipt:  
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Për Lotin I: Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Kastrati” sh.a. me Nipt K21711502V dhe 
“Kastrati” sh.p.k. me Nipt J61813529P. Adresa: Lagjia 14 Ura e Dajlanit Shkozet, Durrës. 
Për Lotin III: Bashkimi i Operatoëve Ekonomikë “Kastrati” sh.a. me Nipt K21711502V dhe 
“Kastrati” sh.p.k. me Nipt J61813529P. Adresa: Lagjia 14 Ura e Dajlanit Shkozet, Durrës. 
 

SHËRBIMI KOMBËTAR I PUNËSIMIT 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Shërbimi Kombëtar i Punësimit, Bulevardi “Bajram Curri” 
pranë ish Hotel Arbanës, Tiranë. Tel/Fax: 35544538830; 
  
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” 
 
Objekti i kontratës: “Furnizim me karburante në emër dhe për llogari të Kryeministrisë, Ministrive 
dhe Institucioneve të varësisë”, të zhvilluar nga Ministria e Punëve të Brendshme si Organ Qëndror 
Blerës. 
Për Lotin 1: Furnizim me lëndë djegëse për automjete diesel (gazoil). 
Për Lotin III: Furnizim me lëndë djegëse për automjete benzinë pa plumb. 
 
Fondi limit:     
Për Lotin I: Furnizim me lëndë djegëse për automjete diesel (gazoil). 
1 300 000 (Një milion e treqind mijë) Lekë pa TVSH, dhe 
Për Lotin III: Furnizim me lëndë djegëse për automjete benzinë pa plumb. 
500 000  (Pesëqind mijë) Lekë pa TVSH. 
                             
Vlera totale e kontratës:  (nqs ka lote i ndare sipas loteve):     
Për Lotin I: Furnizim me lëndë djegëse për automjete diesel (gazoil), sasi e pritshme me fond limit 
1 300 000 (Një milion e treqind mijë) Lekë pa TVSH, me marzh fitimi të shprehur në përqindje 
16.4%, dhe 
Për Lotin III: Furnizim me lëndë djegëse për automjete benzinë pa plumb sasi e pritshme me fond 
limit 500 000 (Pesëqind mijë) Lekë pa TVSH, me marzh fitimi të shprehur në përqindje 17.4%. 
 
Data e lidhjes se kontrates:               31.05.2015.      
              
Kontraktori/et, adresa, nipt:  
Për Lotin I: Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Kastrati” sh.a. me Nipt K21711502V dhe 
“Kastrati” sh.p.k. me Nipt J61813529P. Adresa: Lagjia 14 Ura e Dajlanit Shkozet, Durrës. 
Për Lotin III: Bashkimi i Operatoëve Ekonomikë “Kastrati” sh.a. me Nipt K21711502V dhe 
“Kastrati” sh.p.k. me Nipt J61813529P. Adresa: Lagjia 14 Ura e Dajlanit Shkozet, Durrës. 
 

SHTEPIA E FOSHNJES TIRANE 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Shtepia e Foshnjes Tirane, Rruga e Elbasanit prane Fshatit 
SOS, Tel/Fax: 04 224 8200; 
  
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” 
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Objekti i kontratës: “Furnizim me karburante në emër dhe për llogari të Kryeministrisë, Ministrive 
dhe Institucioneve të varësisë”, të zhvilluar nga Ministria e Punëve të Brendshme si Organ Qëndror 
Blerës. 
Për Lotin 1: Furnizim me lëndë djegëse për automjete diesel (gazoil). 
Për Lotin II: Furnizim me lëndë djegëse të lëngëta për përdorim termik civil dhe industrial. 
 
Fondi limit:     
Për Lotin I: Furnizim me lëndë djegëse për automjete diesel (gazoil). 
934 374 700 Lekë pa TVSH, dhe 
Për Lotin II: Furnizim me lëndë djegëse të lëngëta për përdorim termik civil dhe industrial. 
75 804 930 Lekë pa TVSH. 
                             
Vlera totale e kontratës:  (nqs ka lote i ndare sipas loteve):     
Për Lotin I: Furnizim me lëndë djegëse për automjete diesel (gazoil), sasi e pritshme me fond 789 
955.25 Lekë pa TVSH, me marzh fitimi të shprehur në përqindje 16.4%, dhe 
Për Lotin II: Furnizim me lëndë djegëse të lëngëta për përdorim termik civil dhe industrial sasi e 
pritshme me fond limit 1 250 000  Lekë pa TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates: Loti I date 30.05.2015 dhe Loti II 01.06.2016        
            
Kontraktori/et, adresa, nipt:  
Për Lotin I: Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Kastrati” sh.a. me Nipt K21711502V dhe 
“Kastrati” sh.p.k. me Nipt J61813529P. Adresa: Lagjia 14 Ura e Dajlanit Shkozet, Durrës. 
Për Lotin II: Operatori ekonomikë “Resuli” sh.a. me Nipt L12510413V. Adresa: Lagjia Mbrostar, 
Ferko, Rruga e Baltes, Fier. 
 

BASHKIA FIER 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel :  Bashkia Fier, Lagja  “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI                      
Sulmuese”;  Tel/Fax:034 410 636. 
 
Lloji i procedures se prokurimit :  Procedure e Hapur me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :   ““Rehabilitim i rrjetit ujites me kanalin 
Vjose Levan Fier”- Rehabilitim i kanalit Sekondar -  Dega e Dermenasit Loti 2” 
 
Fondi limit (pa TVSH) nga Buxheti i Bashkise: 107 220 728 leke 
 
                                                            
Vlera totale e kontratave (me TVSH)  :    128 404 053  lekë. 
                                                                
Data e lidhjes se kontrates :  31/05/2016. 
 
Kontraktori, adresa, nipt :       Operatori Ekonomik: “ Salillari” shpk Vore Marikaj Tirane; NIPT-it 

J62903125G 
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BASHKIA SELENICE 
 
Autoriteti kontraktor adresa : Bashkia Selenice 
 
Lloji i procedures se prokurimit : E hapur  
 
Objekti i prokurimit : “Rehabilitimi dhe pastrimi i kanaleve vadites “ Pete – Peshkepi , Drashovice 
–Armen , kanali vadites Mesaplik dhe pastrimi i dy rezervuarve Velçe)   
 
 Burimi i financimit :Grant +ardhura . 
  
Vlera totale e kontrates: pa tvsh 10.454.115 leke    dhe me T.V.SH   12.544.938 ( dymbedhjete 
miljon e peseqind e dyzete e katermije  e nenteqind e tridhjete e tete) leke    
 
Data e Lidhjes se Kontrates : 07.06.2016 
 
Afati i ekzekutimit te kontrates: 30 dite  nga data e lidhjes se kontrates  
 
Kontraktori :” Sardo+Beqiri shp.k. Fier 
 

BASHKIA SELENICE 
 
Autoriteti kontraktor adresa : Bashkia Selenice 
 
Lloji i procedures se prokurimit : E hapur  
 
Objekti i prokurimit : “*Rikonstruksion I zyrave te Bashkise Selenice     
 
 Burimi i financimit :Grant +ardhura . 
 
 Vlera totale e kontrates: pa tvsh   2.727.550 leke       dhe me t.v.sh 3.273.060 (Tremiljon  e dyqind 
e shtatedhjete e tremije e gjashtedhjete  leke 
 
Data e Lidhjes se Kontrates : 30.05.2016 
 
Afati i ekzekutimit te kontrates: 30 dite  nga data e lidhjes se kontrates  
 
Kontraktori :” Sardo  shp.k. Fier 
 

BASHKIA MALIQ  KORÇE 
 
Autoriteti Kontraktor,adresa,nr.tel.   :       Bashkia Maliq  Korçe, Tel/Fax  0861 2 2026 
 
Lloji i proçedures se prokurimit      :           Sistem Elektronik   “Procedurë e hapur”             
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Objekti i prokurimit  : “Sistemim – Asfaltim rruga hyrëse Vloçisht, rrugë dytësore Libonik dhe 
ambientet sportive të shkollave 9-vjeçare Libonik, Vashtëmi ” 
 
Fondi limit :    
 

19.166.454 (nëntëmbëdhjëtëmilion enjëqindegjashtëdhjetegjashtëmijë ekatërqindepesëdhjetekatër) 
lekë pa TVSH 
22.999.745 (njëzetedymilion enëntëqindenëntëdhjetenëntëmijë eshtatëqindedyzetepesë) lekë me 
TVSH  
       

Vlera totale e kontrates  : 
 

10.912.210 (dhjetëmilion enëntëqindedymbëdhjetëmijë edyqindedhjetë) lekë pa TVSH 
13.094.652(trembëdhjetëmilion enëntëdhjetekatërmijë egjashtëqindepesedhjetedy) lekë me 
TVSH  

 
Data e lidhjes se kontrates :                                               30.05.2016 
 
Kontraktori / adresa /NIPT :              Subjekti   ”Vashtmia” Sh.p.k me NIPT  J64103054Q 
 

BASHKIA LIBOHOVE 
 
Autoriteti  kontraktor: Bashkia Libohove , Tel: 088122092. 
 
Lloji i Procedurës së Prokurimit:  Kërkesë për Propozime. 
 
Objekti i Prokurimit:  Rikonstruksion i kanalit  ujites  Fusha  Suhe (ushqyes i rezervuarit te Cinit ). 
 
Fondi Limit:  8.218.347 (tete milion  e dyqind e tetembedhjete mije e treqind e dyzet e shtate ) lekë 
pa T.V.Sh. 
 
Vlera totale e kontrates:  5.438.394  (pese milion e katerqinde e tridhjete e tete mije e treqind e 
nentedhjete  e  kater )  lekë pa T.V.Sh. 
 
Data e lidhjes së kontratës:   06.06.2016. 
 
Kontraktori: Neal – 86 sh.p.k  Sarande , me nr. NIPT-i K04814851T 
 

BASHKIA VLORË 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman Haxhiu”: 
Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Hapur 
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Objekti i prokurimit: “Rikonstruksion i rezervuarit Kallafet + kanali ujites – Skema ujitese Armen – 
Llakatund (rehabilitim i pjesshem)”. 
 
Fondi limit: - 24,525,047 (njezete e kater milione e peseqind e njezete e pese mije e dyzet e shtate) 
lekë pa TVSH.  
 
Vlera e shpallur fituese: Shoqeria “B 93” shpk ne vleren 23,935,004 (njezete e tre milione e 
nenteqind e tridhjete e pese mije e kater) leke (pa TVSH), ose 28,722,005 (njezete e tete milione e 
shtateqind e njezete e dy mije e pese) leke me tvsh.   
       
Data e lidhjes se kontrates: dt.06.06.2016 
   
Operatoret ekonomik te shpallur fitues, adresa, NIPT : Shoqeria “B 93” shpk, adresa: Lagj.”8 
Shkurti”, Rr.”Andon Doro”, Fier, NIPT J62903508R  
 

BASHKIA VLORË 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Bashkia Vlore, sheshi “4 Heronjte”, rruga:”Osman Haxhiu”: Tel: 
033 421 210; Fax 033 421 205 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per Propozim 
                            
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Pastrimi i Kanaleve Kulluese ne zonen  
Narte - Panaja - Novosele, Bashkia Vlore”. 
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): - 4,350,280 (kater milione e treqind e pesedhjete mije 
e dyqind e tetedhjete) lekë pa TVSH 
 
Vlera e shpallur fituese: Shoqeria “B 93” shpk ne vleren 2,707,980 (dy milione e shtateqind e shtate 
mije e nenteqind e tetedhjete) leke (pa TVSH), ose 3,249,576 (tre milione e dyqind e dyzete e nente 
mije e peseqind e shtatedhjete e gjashte) leke me tvsh.   
       
Data e lidhjes se kontrates: dt.06.06.2016 
   
Operatoret ekonomik te shpallur fitues, adresa, NIPT : Shoqeria “B 93” shpk, adresa: Lagj.”8 
Shkurti”, Rr.”Andon Doro”, Fier, NIPT J62903508R  
 

BASHKIA SHKODËR 
 
Autoriteti Kontraktor:Adresa,nr.tel:Bashkia Shkodër L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 
Dhjetori”Nr.1,tel+35522400150. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Kerkese per propozim(prokurim publik me mjete elektronike). 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lotë i ndarë sipas  lotëve): “Mirembajtje e jashtezakonshme  e 
ambjenteve te arkives se Bashkise Shkoder “. 
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Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 2 210 218 lekë pa TVSH. 
Burimi i Financimit:Buxheti i Shtetit. 
 
Vlera e shpallur fituese (nqs ka lotë i ndarë sipas  lotëve): 1 488 318 leke pa tvsh dhe 1 785 982  
leke me tvsh. 
 
Data e lidhjes se kontratës : data   07.06.2016. 
 
Operatori/et ekonomik i/të shpallur fitues Nika”sh.p.k.Adresa:Bulevardi Skenderbeg-Shkoder, 
NIPT-i J 76705047 U 
 

ZYRA E ADMINISTRIMIT TË BUXHETIT GJYQËSOR 
 
Autoriteti  kontraktor, adresa, nr.tel:  Zyra e Administrimit të Buxhetit Gjyqësor, “Jordan Misja”, 
Gjykata e Krimeve të Rënda, Tiranë Tel/Fax: 04 2248-645. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 
 
Objekti i  prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje tonerash për nevojat e ZABGJ dhe 
Gjykatës Administrative të Apelit Tiranë”. 
 
Fondi Limit në dispozicion: 1.121.050 (një milion e njëqind e njëzet e një mijë e pesëdhjet) Lekë pa 
TVSH  
 
Vlera totale e kontratës ( nqs ka lotë i ndarë sipas loteve):  
 
Me ZABGJ është:   372,152.2 (treqind e shtatëdhjetë e dy mijë  e njëqind e pesëdhjetë e dy, pikë 
dy) Lekë me TVSH. 
 
Me Gjykatën është:  758.970 (shtatëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) Lekë 
me TVSH. 
  
Data e lidhjes se kontrates:    
Me ZABGJ është:      02.06.2016 
Me Gjykatën është:  02.06.2016 
 
Kontraktori/et,adresa,nipt:   
“InfoSoft Office” shpk, me adresë: “Rruga Murat Toptani”, Gjergji Center, Tiranë dhe Nipt- 
J62426002Q.         
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)       Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce.   
Shetitore “Fan S. Noli” Korce.  Nr.telefonit  08224 2674 
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Lloji I Procedures se Prokurimit               Kerkese per Propozim. 
                                        
Objekti i Prokurimit        “Blerje kite dhe reagente per nevojat spitalore, Spitali Korçë”. 
 
Fondi Limit          2,454,814 (dymilion e katerqind e pesedhjete e kater mije e teteqind e 
katermbedhjete) leke pa TVSH, ose 2,945,777 (dymilion e nenteqind e dyzete e pesemije e 
shtateqind e shtatedhjete e shtate) leke me TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
Vlera e shpallur fituese:   2,440,700 (dymilion e katerqind e e dyzete mije e shtateqind)  leke pa 
TVSH, ose 2,928,840 (dymilion e nenteqind e njezete e tete mije e teteqind e dyzete) leke me 
TVSH. 
 
Data e zhvillimit te tenderit:   09.05.2016 ora  11.00 vendi  ne faqen zyrtare te APP-se 
www.app.gov.al  
 
Data e lidhjes se kontrates:    06.06.2016 
 
Operatori ekonomik kontraktues:     “GENIUS” sh.p.k, me adrese “Tirane Kavaje, 
lagje nr 3, rruga Jurgen Trade, Laboratori perballe ish spitalit, te perfaqesuar nga     z/Besnik 
Çullhaj. 
Tel 069 20 59208      NIPT: K 63121801 C 
 

KESH SH.A. 
 
KESH sh.a., me adresë “Blloku Vasil Shanto”, Tiranë, Tel/ Fax +355 42 228 349 P.O. Box 259/1, 
Tiranë, e-mail: mail@kesh.al 
 
Lloji i proçedurës: Procedurë e hapur me mjete elektronike. 

 
Objekti: “Mbrojtje dhe sistemim i zonës së poshtme të Digës së Komanit në HEC Koman”. 
 
Fondi limit: 679,165,000 (Gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntëmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e 
pesëmijë) Lek  pa TVSH, financuar nga të ardhurat e KESH sh.a. 
 
Vlera e Kontratës: 762,880,171.2 (Shtatëqind e gjashtëdhjetë e dymilion e tetëqind e tetëdhjetëmijë 
e njëqind e shtatëdhjetë e një pikë dy) Lek me TVSH. 

 
Data e lidhjes së kontratës: 07/06/2016. 

 
Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipti: 

JV Alb-Building sh.p.k dhe Cobial sh.a. 
Adresa: Rr.Asim Vokshi, Nd.14. H.4, Ap.6, Njësia Bashkiake Nr. 9, Kodi postar 1016. 
NIPT : J69102508C –K02715414M 

 
 
 

http://www.app.gov.al/
mailto:mail@kesh.al
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ENTI RREGULLATOR I ENERGJISE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Enti Rregullator i Energjise 
Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Rruga: “Viktor Eftimiu”, Tirane 
Tel/Fax  ++355 4 222963, fax ++355 4 258066                   
E-mail   erealb@ere.gov.al 
Faqja e Internetit www.ere.gov.al  
 
Lloji i procedurës:  ______E Hapur__________________________ 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër__ Blerje pajisje elektronike per nevojat e ERE-s_____ 
 
Fondi limit  __4,548,000 Leke (Kater milion e peseqind e dyzet e tete mije)  pa TVSH_ 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera ___4,790,508 ___   (me TVSH) Monedha ___Lek_______ 
    

Data e lidhjes së kontratës __01.06.2016__________ 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    ___ PC Store Computers, ___________________________________ 
Adresa   Rruga e Dibres 10 metra mbi kryqezimin e 9-katesheve Tirane, _____ 
Nr. NIPT                 _____ L01606034A__________________________________________ 
 

BORDI RAJONAL I KULLIMIT LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor(adresa ,nr.tel, e-mail): Bordi Rajonali Kullimit Lezhe,rruga “Fran Ivanaj”, 
Lezhe. 
 
Lloji i procedures se prokurimit : “Kerkese per Propozim”. 
 
Objekti i prokurimit: “Sherbim ruajtje me roje private i nderrmarrjes dhe makinerise se rende. 
 
Fondi limit: 4.288.905 (kater milion e dyqind e tetedhjete te tete mije e nenteqind e pese)leke pa 
TVSH.Vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
Afati per ekzekutimin e kontrates: nga lidhja e kontrates deri 31.12.2016 
 
Vlera e kontrates: 3,990,814.47(tre milion e nenteqind e nentedhjete mije e tetqind e 
katermbedhjete pike dyzet e shtate) leke pa TVSH dhe 4.788.977.36 (kater milion e shtateqind e 
tetedhjete e tete mije e nenteqind e shtatedhjete e shtate pike tridhjete e gjashte) leke me TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates: 06.06.2016 
 

http://www.ere.gov.al/
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Kontraktori: Shoqeria “JUNIK” sh.p.k,Lezhe . 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax: Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”,Tel 0215 24485. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Kerkese me propozim. 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje ushqimesh per Spitalin Lezhe. 
 
Fondi limit : 1 085 950 (nje milion e tetedhjete e pesemije e nenteqind e pesedhjete) pa tvsh 
 
Date e zhvillimit te tenderit: 19.05.2016. ora: 10.00 
 
Vendi i zhvillimit të tenderit : Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”, www.app.gov.al  
 
Vlera e kontrates: 1 031 000 (nje miljon e tridhjete e njemije) leke pa TVSH dhe 1 237 200 (Nje 
miljen  e dyqind e tridhjete e shtatemije e dyqind) leke me TVSH  
 
Data e nenshkrimit te kontrates: 07.06.2016 
 
Operatori ekonomik I shpallur fitues: “NIKA shpk”, Shkoder me NIPT: J76705047U   
 

DREJTORIA RAJONALE E BUJQESISE VLORE 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Drejtoria Rajonale e Bujqesise Vlore, Lagj. “Kushtrimi“, 
Rr.“Gjergj Kastrioti“,Tel/Fax 033223796 Email – drbuvlore@yahoo.com   
 
Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Hapur 
                            
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Sherbime veterinare (vaksinime dhe 
matrikullime te kafsheve) per DBVlore”. 
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): - 9,177,633 leke (Nente milion e njeqind e 
shtatedhjete e shtate mije e gjashteqind e tridhjete e tre) lekë pa TVSH 
 
Vlera e shpallur fituese: Person Fizik “Arber Sinanaj” ne vleren 9,159,001 (nente milione e njeqind 
e pesedhjete e nente mije nje) leke (pa TVSH), 10,990,801 (dhjete milione e nenteqind e 
nentedhjete mije e teteqind e nje) leke me tvsh.   
 
Data e lidhjes se kontrates:   07.06.2016 
 
Operatoret ekonomik te shpallur fitues, adresa, NIPT : Person Fizik “Arber Sinanaj”, adresa: 
L.”Hajro Cakerri”, Rr.”Irfan Shehu”, Vlore, NIPT L47231201D   
 
 

http://www.app.gov.al/
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AUTORITETI SHËNDETËSOR RAJONAL, TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor:  Autoriteti Shëndetësor Rajonal, Tiranë. Rr. Qamil    
    Guranjaku, Tiranë 

 
Lloji i procedures:   Kërkesë për Propozim 

 
Objekti i prokurimit:  “Blerje Qelqurina dhe materiale të tjera për Dshp” 
 
Fondi limit:    1.347.100 lekë pa t.v.sh, 
 
Burimi i financimit:   Buxheti i Shtetit 
 
Vlera totale e kontratës:   1.333.600 lekë pa tvsh ose       
    1.600.320 lekë me tvsh 
  
Data e lidhjes së kontratës:  02.06.2016  
 
Kontraktuesi:   Euromed sh.p.k, me Adresë në Blv.Bajram Curri, me    
   Nipt: K71718012P, përfaqësues ligjor Engjell Hoxha 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 
 
Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Lagja 
“Drita”,Burrel. Nr. Tel 0217-23390 
 
Lloji i proçedures se prokurimit : “Procedure e Hapur, me mjete elektronike Proçedura me organ 
qendror prokurues -mallra. 

                                                                               
Objekti i prokurimit  :   “ Blerje  Sodium Chloride (0.9%-500 ml) per nevoja spitalore” . 

 
Fondi  Limit   :    997.853    leke pa  tvsh. 
                             
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
Afati i kontrates :  Deri  me  31. 12.  2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 16 .03. 2016 .Ora __.__ ,vendi :      www.app.gov.al    

 
Data e lidhjes se kontrates: Nr 507  prot    Dt. 13/05/2016 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve): eshte 997.853 leke pa tvsh.   
                
Shpallja e Lidhjes se kontrates: Shpallet fitues “Edna Farma Sh.p.k” me adrese Tirane , me oferten 
997.853 leke pa tvsh. 
 
 

http://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 
 
Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Lagja 
“Drita”,Burrel. Nr. Tel 0217-23390 
 
Lloji i proçedures se prokurimit : “Procedure e Hapur, me mjete elektronike Proçedura me organ 
qendror prokurues -mallra. 

                                                                               
Objekti i prokurimit  :   “ B-1 Blerje  barna anestezi reanimacion, sistemi anti-infektive te 
pergjithshem dhe gjaku dhe organet formuese te gjakut per nevoja spitalore” ndare ne lote, gjithsej 
35 lote (Lot13 Gentamycine sulphate;Lot23 Amikacine sulphate ;Lot24 Ciprofloxacine ;Lot28 
Cefuroxime sodium ). 

 
Fondi  Limit   :    251.527    leke pa  tvsh. 
                             
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
Afati i kontrates :  Deri  me  31. 12.  2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 07 .03. 2016 .Ora __.__ ,vendi :      www.app.gov.al    

 
Data e lidhjes se kontrates: Nr 445  prot    Dt. 04/05/2016 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve): eshte 194.531 leke pa tvsh.   
               Lot13 vlera eshte 27.554 leke pa tvsh  
               Lot23 vlera eshte 96.485 leke pa tvsh 
               Lot24 vlera eshte 37.920 leke pa tvsh 
               Lot28 vlera eshte 32.572 leke pa tvsh 
 
Shpallja e Lidhjes se kontrates: Shpallet fitues “TRIMED Sh.p.k” me adrese Tirane , me oferten 
194.531 leke pa tvsh. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 
 
Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Lagja 
“Drita”,Burrel. Nr. Tel 0217-23390 
 
Lloji i proçedures se prokurimit : “Procedure e Hapur, me mjete elektronike Proçedura me organ 
qendror prokurues -mallra. 

                                                                               
Objekti i prokurimit  :   “ B-1 Blerje  barna anestezi reanimacion, sistemi anti-infektive te 
pergjithshem dhe gjaku dhe organet formuese te gjakut per nevoja spitalore” ndare ne lote, gjithsej 
35 lote (Lot30 Metronidazole). 

 
Fondi  Limit   :    106.119    leke pa  tvsh. 
                             

http://www.app.gov.al/
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Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
Afati i kontrates :  Deri  me  31. 12.  2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 07 .03. 2016 .Ora __.__ ,vendi :      www.app.gov.al    

 
Data e lidhjes se kontrates: Nr 514  prot    Dt. 17/05/2016 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve): Lot30 eshte 106.020 leke pa tvsh.   
                
Shpallja e Lidhjes se kontrates: Shpallet fitues “Vinipharma Sh.p.k” me adrese Tirane , me oferten 
106.020 leke pa tvsh. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 
 
Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Lagja 
“Drita”,Burrel. Nr. Tel 0217-23390 
 
Lloji i proçedures se prokurimit : “Procedure e Hapur, me mjete elektronike Proçedura me organ 
qendror prokurues -mallra. 

                                                                               
Objekti i prokurimit  :   “ B-1 Blerje  barna anestezi reanimacion, sistemi anti-infektive te 
pergjithshem dhe gjaku dhe organet formuese te gjakut per nevoja spitalore” ndare ne lote, gjithsej 
35 lote (Lot35 Sodium Bikarbonate). 

 
Fondi  Limit   :    9.802    leke pa  tvsh. 
                             
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
Afati i kontrates :  Deri  me  31. 12.  2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 07 .03. 2016 .Ora __.__ ,vendi :      www.app.gov.al    

 
Data e lidhjes se kontrates: Nr 506  prot    Dt. 13/05/2016 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve): Lot35 eshte 9.785 leke pa tvsh.   
                
Shpallja e Lidhjes se kontrates: Shpallet fitues “Edna Farma Sh.p.k” me adrese Tirane , me oferten 
9.785 leke pa tvsh. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SKRAPAR 
 
Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Skrapar  
Lagjia    “5 Shtatori”      Corovode, SkraparI      Tel. & Faks  0312 22 303 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Hapur “Ministria e Shendetesise ”OQB 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Objekti i prokurimit: B1“ Blerje barna anestezi reaminacion, sistemi anti-infektive te pergjithshem 
dhe gjaku dhe organet formuese te gjakur per nevoja spitalore” ndare ne lote, gjithsej 35, lot 35 
Sodium bicarbonate 8.4%-10ml, sasia 100 ampula 
 
 Fondi limit: 197 616 027, 34 (njeqind e nentedhjete e shtate milion e gjashteqind e 
gjashtembedhjete mije  e njezete e shtate , (presje) tridhjete e kater leke) 
 
Vlera totale e kontrates  5 150 (pese mije e njeqind e pesedhjete) leke pa t.v.sh 
 
Data e lidhjes se kontrates: 30.05.2016  
 
Kontraktuesi:    EDNA_FARMA ish Kombinati Josif Pashko, laprake, rr. «  Vangjel noti » nr 169, 
Tirane  
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 
 
Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Lagja 
“Drita”,Burrel. Nr. Tel 0217-23390 
 
Lloji i proçedures se prokurimit : “Procedure e Hapur, me mjete elektronike Proçedura me organ 
qendror prokurues -mallra. 

                                                                               
Objekti i prokurimit  :   “ B-2 Blerje  barna antineoplastike dhe immunomodulatore dhe Gjaku dhe 
organet formuese te gjakut per nevoja spitalore” ndare ne lote, gjithsej 20 lote (Lot19 Mannitol ). 

 
Fondi  Limit   :    198.700    leke pa  tvsh. 
                             
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
Afati i kontrates :  Deri  me  15. 12.  2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 08 .03. 2016 .Ora __.__ ,vendi :      www.app.gov.al    

 
Data e lidhjes se kontrates: Nr 440/2  prot    Dt. 03/05/2016 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve):Lot19:eshte 198.700 leke pa tvsh.   
 
Shpallja e Lidhjes se kontrates: Shpallet fitues “Florfarma Sh.p.k” me adrese Tirane , me oferten 
198.700  leke pa tvsh. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SKRAPAR 
 
Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Skrapar  

Lagjia    “5 Shtatori”      Corovode, SkraparI      Tel. & Faks  0312 22 303 
 

http://www.app.gov.al/
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Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Hapur “Ministria e Shendetesise ”OQB 
 
Objekti i prokurimit: B3“ Blerje barna gjaku dhe organet formuese te gjakut per nevoja spitalore” 
ndare ne lote, gjithsej 12, lot 6 , Sodium lactate+Sodium Chloride + Potassium Chloride +CACLx 
2H2O , sasia 1500 flakon, objekt kontrate. 
 
Fondi limit: 193 166 938, 27 (njeqind e nentedhjete e tre milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte 
mije  e nenteqind e tridhjete e tete, (presje) njezete e shtateleke) 
 
Vlera totale e kontrates  154 500 (njeqind e pesedhjete e kater mije e peseqind )leke pa t.v.sh 
 
Data e lidhjes se kontrates: 30.05.2016  
 
Kontraktuesi:    EDNA_FARMA ish kombinati Josif Pashko, Laprake, Rr. «  Vangjel Noti » Nr. 
169, Tirane 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 
 
Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Lagja 
“Drita”,Burrel. Nr. Tel 0217-23390 
 
Lloji i proçedures se prokurimit : “Procedure e Hapur, me mjete elektronike Proçedura me organ 
qendror prokurues -mallra. 

                                                                               
Objekti i prokurimit  :   “ B3 – Blerje barna ,Gjaku dhe organet formuese te gjakut per nevoja 
spitalore” ndare ne lote,gjithsej 12 lote. (Lot10 Dextrose+intralipid). 

 
Fondi  Limit   :    42.744    leke pa  tvsh. 
                             
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
Afati i kontrates :  Deri  me  29. 12.  2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 10 .03. 2016 .Ora __.__ ,vendi :      www.app.gov.al    

 
Data e lidhjes se kontrates: Nr 497  prot    Dt. 12/05/2016 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve):Lot10:eshte 42.740 leke pa tvsh.   
 
Shpallja e Lidhjes se kontrates: Shpallet fitues “Rejsi Farma Sh.p.k” me adrese Tirane , me oferten 
42.740  leke pa tvsh. 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor :  Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”,  Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë , Tel/Fax : 04 2 362627/ 2363644 

http://www.app.gov.al/
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Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e Hapur” – Ministria e Shëndetësisë . 
                                       
Objekti i Prokurimit: “Blerje barna B3 - Gjaku dhe organet formuese të gjakut, per nevoja 
spitalore”, e ndarë në lote:  
 
Loti 12 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Faktori VIII   250UI-500 UI UI 
 
Fondi limit për lotin 12: 55,127,233 (pesëdhjetë e pesë milion e njëqind e njëzet e shtatë mijë e 
dyqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH 
 
Vlera totale e kontratës: 55,114,000 (pesëdhjetë e pesë milion e njëqind e katërmbëdhjetë mijë) lekë 
pa TVSH.  
 
Data e lidhjes së kontrates : 01.06.2016 . 
 
Kontraktori, adresa, NIPT: Shoqërise “MEGAPHARMA” shpk me NIPT J61814028F, me adresë: 
Rruga “Artan Lenja” Nr.10/74, Tiranë, përfaqësuar nga Administratori z.Rasim Hamzaraj.  
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 
 
Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Lagja 
“Drita”,Burrel. Nr. Tel 0217-23390 
 
Lloji i proçedures se prokurimit : “Procedure e Hapur, me mjete elektronike Proçedura me organ 
qendror prokurues -mallra. 

                                                                               
Objekti i prokurimit  :   “ B-5 Blerje  barna antiinfektive te 
pergjithshem,Antituberkulare,antineoplastike dhe immunomodulatore,Dermatologjike dhe Gjaku 
dhe organet formuese te gjakut per nevoja spitalore” ndare ne lote, gjithsej 24 lote (Lot1 Cefazoline 
Sodium ; Lot21 Diclofenac Sodium) . 

 
Fondi  Limit   :    469.407    leke pa  tvsh. 
                             
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
Afati i kontrates :  Deri  me  31. 12.  2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 11 .03. 2016 .Ora __.__ ,vendi :      www.app.gov.al    

 
Data e lidhjes se kontrates: Nr 447  prot    Dt. 04/05/2016 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve): eshte 342.020  leke pa tvsh.   
                    Lot1   vlera eshte 306.520 leke pa tvsh 
                    Lot1   vlera eshte   35.500 leke pa tvsh 
 

http://www.app.gov.al/
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Shpallja e Lidhjes se kontrates: Shpallet fitues “TRIMED Sh.p.k” me adrese Tirane , me oferten 
342.020 leke pa tvsh. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 
 
Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Lagja 
“Drita”,Burrel. Nr. Tel 0217-23390 
 
Lloji i proçedures se prokurimit : “Procedure e Hapur, me mjete elektronike Proçedura me organ 
qendror prokurues -mallra. 

                                                                               
Objekti i prokurimit  :   “ B-5 Blerje  barna antiinfektive te 
pergjithshem,Antituberkulare,antineoplastike dhe immunomodulatore,Dermatologjike dhe Gjaku 
dhe organet formuese te gjakut per nevoja spitalore” ndare ne lote, gjithsej 24 lote (Lot20 
Suxamethonium ; Lot23 Pancuronium Bromide). 

 
Fondi  Limit   :    162.663    leke pa  tvsh. 
                             
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
Afati i kontrates :  Deri  me  15. 12.  2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 11 .03. 2016 .Ora __.__ ,vendi :      www.app.gov.al    
 
Data e lidhjes se kontrates: Nr 440/3  prot    Dt. 03/05/2016 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve):Lot20 Lot23:eshte 162.450 leke pa tvsh.   
 
Shpallja e Lidhjes se kontrates: Shpallet fitues “Florfarma Sh.p.k” me adrese Tirane , me oferten 
162.450  leke pa tvsh. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 
 
Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Lagja 
“Drita”,Burrel. Nr. Tel 0217-23390 
 
Lloji i proçedures se prokurimit : “Procedure e Hapur, me mjete elektronike Proçedura me organ 
qendror prokurues -mallra. 

                                                                               
Objekti i prokurimit  :   “ B-6 Blerje  barna hormonale sistemike,hormone seksuale,Metabolizmi 
dhe trakti tretes,Lende kontrasti per CT dhe lende kontrasti per MRI per nevoja spitalore” ndare ne 
lote, gjithsej 24 lote  (Lot2  Oxytocine). 

 
Fondi  Limit   :    9.650    leke pa  tvsh. 
                             
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

http://www.app.gov.al/
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Afati i kontrates :  Deri  me  15. 12.  2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 15 .03. 2016 .Ora __.__ ,vendi :      www.app.gov.al    

 
Data e lidhjes se kontrates: Nr 559  prot    Dt. 25/05/2016 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve):Lot 2: eshte  9.649,2  leke pa tvsh.   
 
Shpallja e Lidhjes se kontrates: Shpallet fitues “Imi Farma Sh.p.k” me adrese Tirane , me oferten 
9.649,2 leke pa tvsh. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 
 
Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Lagja 
“Drita”,Burrel. Nr. Tel 0217-23390 
 
Lloji i proçedures se prokurimit : “Procedure e Hapur, me mjete elektronike Proçedura me organ 
qendror prokurues -mallra. 

                                                                               
Objekti i prokurimit  :   “ B-6 Blerje  barna hormonale sistemike,hormone seksuale,Metabolizmi 
dhe trakti tretes,Lende kontrasti per CT dhe lende kontrasti per MRI per nevoja spitalore” ndare ne 
lote, gjithsej 24 lote  (Lot3  Dexamethasone sodium). 

 
Fondi  Limit   :    18.360    leke pa  tvsh. 
                             
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
Afati i kontrates :  Deri  me  31. 12.  2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 15 .03. 2016 .Ora __.__ ,vendi :      www.app.gov.al    

 
Data e lidhjes se kontrates: Nr 444  prot    Dt. 04/05/2016 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve):Lot 3: eshte  18.258  leke pa tvsh.   
 
Shpallja e Lidhjes se kontrates: Shpallet fitues “TRIMED Sh.p.k” me adrese Tirane , me oferten 
18.258 leke pa tvsh. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 
 
Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Lagja 
“Drita”,Burrel. Nr. Tel 0217-23390 
 
Lloji i proçedures se prokurimit : “Procedure e Hapur, me mjete elektronike Proçedura me organ 
qendror prokurues -mallra. 

http://www.app.gov.al/
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Objekti i prokurimit  :   “ B-6 Blerje  barna hormonale sistemike,hormone seksuale,Metabolizmi 
dhe trakti tretes,Lende kontrasti per CT dhe lende kontrasti per MRI per nevoja spitalore” ndare ne 
lote, gjithsej 24 lote  (Lot22 Calcium Gluconate). 

 
Fondi  Limit   :    75.160    leke pa  tvsh. 
                             
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
Afati i kontrates :  Deri  me  15. 12.  2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 15 .03. 2016 .Ora __.__ ,vendi :      www.app.gov.al    

 
Data e lidhjes se kontrates: Nr 440/1  prot    Dt. 03/05/2016 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve):Lot22:eshte  75.075  leke pa tvsh.   
 
Shpallja e Lidhjes se kontrates: Shpallet fitues “Florfarma Sh.p.k” me adrese Tirane , me oferten 
75.075  leke pa tvsh. 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor :  Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”,  Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë , Tel/Fax : 04 2 362627/ 2363644 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e Hapur” – Ministria e Shëndetësisë . 
                                       
Objekti i Prokurimit: “B6 - Blerje barna hormonale sistemike, hormonet seksuale, Metabolizmi dhe 
trakti tretës, Lëndë kontrasti për CT dhe Lëndë kontrasti për MRI për nevoja spitalore”, e ndarë në 
lote:  
 
Loti 12  Metabolizmi dhe trakti tretes Metoclopramid Hydrochloride 10mg-2ml Ampule 
Loti 23  Metabolizmi dhe trakti tretes Magnezium sulfate 2.5 g -10 ml Ampule 
 
Fondi limit:  
 
Loti 12  Metabolizmi dhe trakti tretes Metoclopramid Hydrochloride 10mg-2ml Ampule me fond 
limit 2,067,081.6 (dy milion e gjashtedhjete e shtate mije e tetedhejte e nje pike gjashte leke) lekë 
pa TVSH  , vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit. 
 
Loti 23  Metabolizmi dhe trakti tretes Magnezium sulfate 2.5 g -10 ml Ampule me fond limit 
7,077,739.4   (shtate milion e shtatedhjete e shtate mije e shtateqind e tridhjete e nente pike kater) 
lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit. 
 
Vlera totale e kontratës: 2,823,920 (dy milion e tetёqind e njёzёt e tre mije e nёntёqind e njёzet) 
lekë pa TVSH.  

http://www.app.gov.al/
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Vlera e kontratёs pёr secilin lot:  
 
Loti 12  Metabolizmi dhe trakti tretes Metoclopramid Hydrochloride 10mg-2ml Ampule me vlerё 
661,920 (gjashtёqind e gjashtёdhjetё e njё mijё e nёntёqind e njёzet) lekë pa TVSH.  
 
Loti 23  Metabolizmi dhe trakti tretes Magnezium sulfate 2.5 g -10 ml Ampule me vlerё 2,162,000 
(dy milion e njёqind e gjashtёdhjetё e dy mijё) lekë pa TVSH 
 
Data e lidhjes së kontrates : 01.06.2016 . 
 
Kontraktori, adresa, NIPT: Shoqërise “MEGAPHARMA” shpk me NIPT J61814028F, me adresë: 
Rruga “Artan Lenja” Nr.10/74, Tiranë, përfaqësuar nga Administratori z.Rasim Hamzaraj, që këtu e 
në vijim do të quhet “Kontraktuesi”.  
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 
 
Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Lagja 
“Drita”,Burrel. Nr. Tel 0217-23390 
 
Lloji i proçedures se prokurimit : “Procedure e Hapur, me mjete elektronike Proçedura me organ 
qendror prokurues -mallra. 

                                                                               
Objekti i prokurimit  :   “ B7- Blerje barna Sistemi nervor dhe sistemi Respirator dhe  Gjaku dhe 
organet formuese te gjakut , per nevojat spitalore “,ndare ne lote,gjithsej 19 lote ( Lot5 Thiopental )  

 
Fondi  Limit   :    10.563    leke pa  tvsh. 
                             
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
Afati i kontrates :  Deri  me  15. 12.  2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 15 .03. 2016 .Ora __.__ ,vendi :      www.app.gov.al    

 
Data e lidhjes se kontrates: Nr 441/1  prot    Dt. 03/05/2016 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve):Lot5:eshte 10.563 leke pa tvsh.   
 
Shpallja e Lidhjes se kontrates: Shpallet fitues “Florfarma Sh.p.k” me adrese Tirane , me oferten 
10.535  leke pa tvsh. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 
 
Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Lagja 
“Drita”,Burrel. Nr. Tel 0217-23390 
 

http://www.app.gov.al/
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Lloji i proçedures se prokurimit : “Procedure e Hapur, me mjete elektronike Proçedura me organ 
qendror prokurues -mallra. 

                                                                               
Objekti i prokurimit  :   B-7 Blerje  barna Sistemi nervor dhe Sistemi Respirator dhe Gjaku dhe 
organet formuese te gjakut per nevoja spitalore” ndare ne lote, gjithsej 19 lote (Lot 7   Tramadol ). 

 
Fondi  Limit   :    20.187    leke pa  tvsh. 
                             
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
Afati i kontrates :  Deri  me  31. 12.  2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 15 .03. 2016 .Ora __.__ ,vendi :      www.app.gov.al    

 
Data e lidhjes se kontrates: Nr 446  prot    Dt. 04/05/2016 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve):Lot 7: eshte  16.354  leke pa tvsh.   
 
Shpallja e Lidhjes se kontrates: Shpallet fitues “TRIMED Sh.p.k” me adrese Tirane , me oferten 
16.354  leke pa tvsh. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 
 
Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Lagja 
“Drita”,Burrel. Nr. Tel 0217-23390 
 
Lloji i proçedures se prokurimit : “Procedure e Hapur, me mjete elektronike Proçedura me organ 
qendror prokurues -mallra. 

                                                                               
Objekti i prokurimit  :   “ B7- Blerje barna Sistemi nervor dhe sistemi Respirator dhe  Gjaku dhe 
organet formuese te gjakut , per nevojat spitalore “,ndare ne lote,gjithsej 19 lote. (Lot13  Propofol ). 

 
Fondi  Limit   :    54.063    leke pa  tvsh. 
                             
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
Afati i kontrates :  Deri  me  31. 12.  2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 15 .03. 2016 .Ora __.__ ,vendi :      www.app.gov.al    

 
Data e lidhjes se kontrates: Nr 498  prot    Dt. 12/05/2016 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve):Lot13:eshte 54.000 leke pa tvsh.   
 
Shpallja e Lidhjes se kontrates: Shpallet fitues “Rejsi Farma Sh.p.k” me adrese Tirane , me oferten 
54.000  leke pa tvsh. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 

 
Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Lagja 
“Drita”,Burrel. Nr. Tel 0217-23390 
 
Lloji i proçedures se prokurimit : “Procedure e Hapur, me mjete elektronike Proçedura me organ 
qendror prokurues -mallra. 

                                                                               
Objekti i prokurimit  :   “ B7- Blerje barna Sistemi nervor dhe sistemi Respirator dhe  Gjaku dhe 
organet formuese te gjakut , per nevojat spitalore “,ndare ne lote,gjithsej 19 lote. (Lot18 
Aminophylline ). 

 
Fondi  Limit   :    21.164    leke pa  tvsh. 
                             
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
Afati i kontrates :  Deri  me  31. 12.  2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 15 .03. 2016 .Ora __.__ ,vendi :      www.app.gov.al    

 
Data e lidhjes se kontrates: Nr 509 prot    Dt. 13/05/2016 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve):Lot18 Aminophylline :eshte 21.112 leke 
pa tvsh.   
 
Shpallja e Lidhjes se kontrates: Shpallet fitues “Edna Farma Sh.p.k” me adrese Tirane , me oferten 
21.112  leke pa tvsh. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SKRAPAR 
 
Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Skrapar  

Lagjia    “5 Shtatori”      Corovode, SkraparI      Tel. & Faks  0312 22 303 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Hapur “Ministria e Shendetesise ”OQB 
 
Objekti i prokurimit: B7 “ Blerje barna sistemi nervor, sistemi respirator, gjaku dhe organet 
formuese te gjakur per nevoja spitalore” ndare ne lote, gjithsej 19, lot 18 Aminophylline 
250mg/10ml, sasia 300 ampula, objekt kontrate. 
 
Fondi limit: 105 762 480,26 (njeqind e pese milion e shtateqind e gjashtedhjete e dy mije e 
katerqind e tetedhjete , (presje) njezete e gjashte leke) 
 
Vlera totale e kontrates  10 920  (dhjete mije e nenteqind e njezete) leke pa t.v.sh 
 
Data e lidhjes se kontrates: 30.05.2016  

http://www.app.gov.al/
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Kontraktuesi:    EDNA_FARMA, ish Kombinati Josif Pashko, Laprake, Rr. «  Vangjel noti », nr 
169, Tirane 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor :  Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”,  Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë , Tel/Fax : 04 2 362627/ 2363644 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e Hapur” – Ministria e Shëndetësisë . 
                                       
Objekti i Prokurimit: “B8 - Blerje barna pёr nevoja spitalore”, e ndarë në lote:  
 
Loti 8 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Epirubicin hydrochloride 50mg Flakon  
Loti 10 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Doxorubicine 50 mg Flakon  
Loti 11 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Ifosfamid 1 gr Flakon 
 
Fondi limit:  
 
Loti 8 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Epirubicin hydrochloride 50mg Flakon me 
fond limit 2,766,272 (dy milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e 
dy) lekë pa TVSH,  
 
Loti 10 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Doxorubicine 50 mg Flakon me fond limit 
5,166,596 (pesë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) 
lekë pa TVSH,  
 
Loti 11 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Ifosfamid 1 gr Flakon me fond limit 
2,115,769 (dy milion e njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa 
TVSH 
 
Vlera totale e kontratës: 8 572 400 (tetё milion e pesёqind e shtatёdhjetё e dy mijё e katёrqind) lekë 
pa TVSH.  
 
Vlera e kontratёs pёr secilin lot:  
 
Loti 8 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Epirubicin hydrochloride 50mg Flakon  me 
vlerё 2 518 400 (dy milion e pesёqind e tetёmbёdhjetё mijё e katёrqind) lekë pa TVSH.  
 
Loti 10 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Doxorubicine 50 mg Flakon me vlerё 4 
914 000 (katёr milion e nёntёqind  e katёrmbёdhjetё mijё) lekë pa TVSH 
 
Loti 11 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Ifosfamid 1 gr Flakon me vlerё 1 140 000 
(njё milion e njёqind e dyzet mijё) lekë pa TVSH 
 
Data e lidhjes së kontrates: 01.06.2016  
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Kontraktori, adresa, NIPT: Shoqërise “MEGAPHARMA” shpk me NIPT J61814028F, me adresë: 
Rruga “Artan Lenja” Nr.10/74, Tiranë, përfaqësuar nga Administratori z.Rasim Hamzaraj, që këtu e 
në vijim do të quhet “Kontraktuesi”.  
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR  SARANDE 
 
Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor  Sarande  
Rruga   “ ONHEZMI ”   Lagja Nr 3  Sarande       Tel. & Faks  0852 22354 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per Propozim “Ministria e Shendetesise”OQB” 

 
Objekti i prokurimit: “Blerje barna”-procedurat B9 sipas tabeles se poshteshenuar (1 bar – 1 lot) 
  
Fondi limit: B9- 7.440.698 (  shtate miljon e katerqind e dyzete mije e gjashteqind e nendedhjete e 
tete ) Lekë pa TVSH 
 
Vlera totale e kontrates (B9 ): 20.916  (njezete mije e nendeqind e gjashtembedhjete )  Lekë pa 
TVSH    :                                                                                                               B9 – 20.916  leke pa 
TVSH( sipas loteve ne tabelen e meposhtme) 
 
Data e lidhjes se kontrates: 26.05.2016 
 
Kontraktori:  

(Sipas tabeles me poshte: 

 E M E R T I M I  NIPT V L E R A 
e kontrates ADRESA 

B9 
“B9 - Blerje barna gjaku dhe organet formuese të gjakut, sistemi kardiovaskular, metabolizmi dhe 
trakti tretës për nevoja spitalore”, ndarë në lote, gjithsej 5 lote, me fond limit   7.440.698 (  shtate 
miljon e katerqind e dyzete mije e gjashteqind e nendedhjete e tete ) Lekë pa TVSH 

1 MEDICAMENTA K41420001V 20.916 Tirane, I.Buzhiqi Pr.Klinikes 
Ortodokse 

a Lot 3  - Adrenaline  1 gr / 1 ml  20916  
  SHUMA  VLERES  B9 LEKE 20.916   

 
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 

 
Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Lagja 
“Drita”,Burrel. Nr. Tel 0217-23390 
 
Lloji i proçedures se prokurimit : “Procedure e Hapur, me mjete elektronike Proçedura me organ 
qendror prokurues -mallra. 
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Objekti i prokurimit  :   “ B11- Blerje barna antiinfektive te pergjithshem,gjaku dhe organet 
formuese te gjakut dhe sistemi respirator , per nevojat spitalore “,ndare ne lote,gjithsej 3 lote ( Lot3 
Prometazine ) . 

 
Fondi  Limit   :    11.642    leke pa  tvsh. 
                             
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
Afati i kontrates :  Deri  me  15. 12.  2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 09.05. 2016 .Ora __.__ ,vendi :      www.app.gov.al    

 
Data e lidhjes se kontrates: Nr 577  prot    Dt. 31/05/2016 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve):Lot3:eshte 11.640  leke pa tvsh.   
 
Shpallja e Lidhjes se kontrates: Shpallet fitues “Alfarmakos Sh.p.k” me adrese Tirane , me oferten 
11.640  leke pa tvsh. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce  me adrese shetitore “Fan S. Noli” Korce.   
Nr.telefonit  08224 2674 
  
Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR 
                                      
Objekti i Prokurimit:            “B13 – Blerje barna hormonale sistemime dhe hormonale 
seksuale, metabolizmi dhe trakti tretes, sistemi nervor, per nevoja spitalore”, ndare ne lote, gjithsej 
4 lote.         
“Blerje Medikamente për nevojat Spitalore , Spitali Korçë , e ndarë në lote ( B13-1 bar / 1 lot ) . 
 
Fondi Limit (per lotet e realizuara)          226,800 (dyqind e njezete e gjashte mije e 
teteqind) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

Nr. 
rend.   Sistemi   Lot/Principi 

aktiv   Forme/doza   Njesia   
SASIA  Cmimi Vlera 

        
2  

 Metabolizmi dhe trakti 
tretes   Lot.2 Atropine   1 mg -1 ml  

 
Ampule  

           
1,300  48.6 63,180 

        
3  

 Metabolizmi dhe trakti 
tretes  

 Lot.3 
Papaverine  

  40 mg-1 
ml  

 
Ampule  

           
3,000  54 162,000 

        
4   Sistemi nervor  

 Lot.4 
Bupivacaine    

 5mg/ml -
20ml   Flakon  5 324 1,620 

 
Vlera pa TVSH 

     
226,800 

 
Vlera e shpallur fituese:     226,787 (dyqind e njezete e gjashte mije e 
shtateqind e tetedhjete e shtate) lekë pa TVSH. 

http://www.app.gov.al/
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Nr. 
rend.   Sistemi   Lot/Principi 

aktiv   Forme/doza   Njesia   
SASIA  Cmimi Vlera 

        
2  

 Metabolizmi dhe trakti 
tretes   Lot.2 Atropine   1 mg -1 ml  

 
Ampule  

           
1,300  48.59 63,167 

        
3  

 Metabolizmi dhe trakti 
tretes  

 Lot.3 
Papaverine  

  40 mg-1 
ml  

 
Ampule  

           
3,000  54 162,000 

        
4   Sistemi nervor  

 Lot.4 
Bupivacaine    

 5mg/ml -
20ml   Flakon  5 324 1,620 

 
Vlera pa TVSH 

     
226,787 

 
Data e zhvillimit te tenderit: 09.05.2016, ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al  
 
Data e lidhjes se kontrates:    01.06.2016 
 
Operatori/et ekonomik kontraktues:  “ALFARMAKOS shpk” 
Me adresë Kashar, Kthesa e Kamzes ndertim i kompanise “Mhillaj”, ngjitur me Spitalin Grek 
“Igea” Tiranë përfaqësuar nga z/Vladimir MARGJEKA 
NIPT K52115005W 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 
 
Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Lagja 
“Drita”,Burrel. Nr. Tel 0217-23390 
 
Lloji i proçedures se prokurimit : “Procedure e Hapur, me mjete elektronike Proçedura me organ 
qendror prokurues -mallra. 

                                                                               
Objekti i prokurimit  :   “ B13- Blerje barna hormonale sistemime dhe hormonale 
seksuale,metabolizmi dhe trakti tretes,sistemi nervor , per nevojat spitalore “,ndare ne lote,gjithsej 4 
lote ( Lot2  Atropine ; Lot3 Papaverine ; Lot4  Bupivacaine) . 

 
Fondi  Limit   :    122.839    leke pa  tvsh. 
                             
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
Afati i kontrates :  Deri  me  15. 12.  2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 09.05. 2016 .Ora __.__ ,vendi :      www.app.gov.al    

 
Data e lidhjes se kontrates: Nr 578  prot    Dt. 31/05/2016 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve): eshte 122.836  leke pa tvsh.   
           Lot2  Atropine                           vlera   16.132 leke 
           Lot3 Papaverine                        vlera   101.520 leke 
           Lot4  Bupivacaine                     vlera   5.184   leke 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Shpallja e Lidhjes se kontrates: Shpallet fitues “Alfarmakos Sh.p.k” me adrese Tirane , me oferten 
122.836  leke pa tvsh. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 
 
Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Lagja 
“Drita”,Burrel. Nr. Tel 0217-23390 
 
Lloji i proçedures se prokurimit : “Procedure e Hapur, me mjete elektronike Proçedura me organ 
qendror prokurues -mallra. 

                                                                               
Objekti i prokurimit  :   “ B14- Blerje barna sistemi nervor , per nevojat spitalore “,ndare ne 
lote,gjithsej 2 lote ( Lot1  Lidocaine ; Lot2 Neostigmine bromide) . 

 
Fondi  Limit   :    136.279    leke pa  tvsh. 
                             
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
Afati i kontrates :  Deri  me  15. 12.  2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 09.05. 2016 .Ora __.__ ,vendi :      www.app.gov.al    

 
Data e lidhjes se kontrates: Nr 579  prot    Dt. 31/05/2016 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve): eshte 136.267  leke pa tvsh.   
           Lot1  Lidocaine                             vlera   46.320 leke 
           Lot2 Neostigmine bromide           vlera   89.947 leke 
 
Shpallja e Lidhjes se kontrates: Shpallet fitues “Alfarmakos Sh.p.k” me adrese Tirane , me oferten 
136.267  leke pa tvsh. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce  me adrese shetitore “Fan S. Noli” Korce.   
Nr.telefonit  08224 2674 
  
Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR 
                                      
Objekti i Prokurimit:            “B14 – Blerje barna sistemi nervor, per nevoja spitalore”, 
ndare ne lote, gjithsej 2 lote.         
“Blerje Medikamente për nevojat Spitalore , Spitali Korçë , e ndarë në lote ( B14-1 bar / 1 lot ) . 
 
Fondi Limit (per lotet e realizuara)          105,840 (njeqind e pesemije e teteqind e 
dyzete) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

http://www.app.gov.al/
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Nr. 
rend.   Sistemi   Lot/Principi 

aktiv   Forme/doza   Njesia   SASIA  Cmimi 
Vlera pa 
TVSH 

          
2  

 Sistemi 
nervor  

 Lot.2 
Neostigmine 
bromide   0.5 mg/1 ml  

 
Ampule  2000 52.92 105,840 

 
Vlera e shpallur fituese:  105,820 (njeqind e pesemije e teteqind e njezete) lekë pa TVSH. 
 

Nr. 
rend.   Sistemi   Lot/Principi 

aktiv   Forme/doza   Njesia   SASIA  Cmimi 
Vlera pa 
TVSH 

          
2  

 Sistemi 
nervor  

 Lot.2 
Neostigmine 
bromide   0.5 mg/1 ml  

 
Ampule  2000 52.91 105,820 

 
Data e zhvillimit te tenderit: 09.05.2016, ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al  
 
Data e lidhjes se kontrates:    01.06.2016 
 
Operatori/et ekonomik kontraktues:  “ALFARMAKOS shpk” 
Me adresë Kashar, Kthesa e Kamzes ndertim i kompanise “Mhillaj”, ngjitur me Spitalin Grek 
“Igea” Tiranë përfaqësuar nga z/Vladimir MARGJEKA 
NIPT K52115005W 
 

BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  
prokurimet@tirana.gov.al;                                  Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kerkese per propozim” 
 
Objekti i prokurimit: “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të infrastruktures në qytetin e 
Tiranës për vitin 2016” Loti i pare Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion i 
infrastrukturës rrugore të bllokut të kufizuar nga rruga “Mentor Xhemali”, rruga “Hajdar Tafa”, 
rruga “Qemal Butka” dhe rruga “Frang Bardhi” 

 
  

Fondi limit:  560,765 (pesëqind e gjashtëdhjetë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa 
tvsh 
 
Burimi i financimit:     Investim  X , Shpenzim operativ   

 
Vlera totale e kontratës:   234,000 (dyqind e tridhjetë e katër mijë) lekë me tvsh. 
 
Data e lidhjes së kontratës:   06 / 06 / 2016 
 

http://www.app.gov.al/
mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/
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Kontraktori: Bashkimit i operatorëve “Infratech” shpk & “Vler Invest” me adresë Rr. “Him Kolli”, 
ZK 8390 dhe Rr. “Hamdi Pepo”, Nr.7, Tiranë 

 
 BASHKIA TIRANË 

 
Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  
prokurimet@tirana.gov.al;                                  Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kerkese per propozim” 
 
Objekti i prokurimit: “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të infrastruktures në qytetin e 
Tiranës për vitin 2016” Loti i dytë Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikualifikim urban i 
bllokut të kufizuar nga rruga “Muhamet Gjollesha”, “Myslym Shyri” - Rruga e Kavajës me kufirin 
e Njësisë Bashkiake Nr.10” 
 
Fondi limit:  553,486 (pesëqind e pesëdhjetë e tre mijë e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa 
tvsh 
 
Burimi i financimit:     Investim  X , Shpenzim operativ   

 
Vlera totale e kontratës:   234,000 (dyqind e tridhjetë e katër mijë) lekë me tvsh. 
 
Data e lidhjes së kontratës:   06 / 06 / 2016 
 
Kontraktori: Bashkimit i operatorëve “Infratech” shpk & “Vler Invest” me adresë Rr. “Him Kolli”, 
ZK 8390 dhe Rr. “Hamdi Pepo”, Nr.7, Tiranë 
 

BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  
prokurimet@tirana.gov.al;                                  Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  

 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kerkese per propozim” 
 
Objekti i prokurimit: “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të infrastruktures në qytetin e 
Tiranës për vitin 2016” Loti i tretë Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Treg fruta perime 
Rr.”Petro Nini Luarasi, Njesia Administrative 2” 
  
Fondi limit:  107,700 (njëqind e shtatë mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh 
 
Burimi i financimit:     Investim  X , Shpenzim operativ   

 
Vlera totale e kontratës:   60,000 (gjashtëdhjetë mijë) lekë me tvsh. 
 
Data e lidhjes së kontratës:   06 / 06 / 2016 
 

 

 

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/
mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/
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Kontraktori: Operatori “Zenit-06” me adresë Rr: “Myrteza Topi”, Ndërtesa 18, Hyrja 7, Ap. 38, 
Tiranë 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
  
Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT Lagja 
Kushtrim. Nr. Tel 03234237 
 
Lloji i proçedures se prokurimit :  Proçedure  Kerkese per Propozim  - mallra. 

                                                                               
Objekti i prokurimit  :   Blerje Filma x-ray . 

 
Loti 2 Filma  skaneri . 
 
Fondi  Limit   :   1 230 800    leke pa  tvsh. 
Fondi Limit per Lotin 2            378 000 leke pa tvsh 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
Afati i kryerjes se  sherbimit :  Deri  ne 31 . 12.  2016 
 
Data e lidhjes se kontrates: Nr 774  prot Dt. 07/06/2016 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve): eshte 378 000  leke pa tvsh.   
 
Shpallja e Lidhjes se kontrates: Shpallet fitues operatori  “Saer Medical ” me adrese Tirane, me nipt 
K31610086D. 
 
KOMANDA E FORCES DETARE, (REPARTI USHTARAK NR.2001), PLEPA 

DURRËS 
 
Atoritetit kontraktor, adresa,nr.tel :  Komanda e Forces Detare, (Reparti Ushtarak Nr.2001) Plepa 
Durrës   Nr.Tel +355 5260423                                                                                                                                                                                                        
 
Lloji i procedurës se prokurimit:   
“Proçedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar”, zhvilluar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Zhvillimit të Prokurimeve të Përqëndruara, në Ministrinë e Brendshme. 
 
Objekti i prokurimit:            
“Furnizimin me karburante në emër dhe për llogari të Kryeministrisë, Ministrive dhe Institucioneve 
të varësisë ”, ndarë në Lote. 
 
Fondi limit:  
Furnizimin me karburante në emër dhe për llogari të Kryeministrisë, Ministrive dhe Institucioneve 
të varësisë”, ndarë në Lote në total 1,377,213,804 (një miliard treqindë e  shtatëdhjetë e shtatë 
million dyqindë e trembëdhjetë mijë e tetëqindë e katër) lekë pa tvsh.  
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Vlera e kontratës e lidhur nga Komanda e Forcës Detare:                    
Për llogari të Komandës së Forcës Detare , kontrata me objekt“Blerje karburant,diesel Gazoil), dhe 
naftë F-76(Klasa F)”. 
Loti i I-rë me Objekt “Furnizim me lëndë djegëse për automjetet Diezel (Gazoil)”,  me fondin limit 
8,505,384 (tetë million pesëqind e pesë mijë e treqindë e tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH ose: 
10,206,460 (dhjetë milion dyqindë e gjashtë mijë e katërqindë e gjashtëdhjetë) lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates:               03.06.2016 
 
Operatori ekonomik kontraktues:  
Bashkimi i operatorëve ekonomik “Kastrati”sh.p.k me nr.Nipt J61813529P, dhe “Kastrati” sh.a, me 
me nr.Nipt K21711502V. 
 Adresa:  Lagjia Nr.14, Rruga “Tiranës”, Ura e “Dajlanit”, Durrës. 
 
Loti i IV-të me Objekt: “Blerje Naftë F-76(Klasa F): 
 
Vlera e kontratës e lidhur: 
90,262,106 (nëntëdhjetë milion dyqindë e gjashtëdhjetë e dy mijë e njëqindë e gjashtë) lekë pa 
TVSH ose:  108,314,527 (njëqindë e tetë milion treqindë e katërmbëdhjetë mijë e pesëqindë e 
njëzetë e shtatë) lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates:               03.06.2016 
 
Operatori ekonomik kontraktues:  
Shoqëria “Kastrati” sh.a, me me nr.Nipt K21711502V. 
Adresa:  Lagjia Nr.14, Rruga “Tiranës”, Ura e “Dajlanit”, Durrës. 
 

BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  
prokurimet@tirana.gov.al;                                  Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  

 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

 
Objekti i prokurimit: “Rikualifikim urban i bllokut të kufizuar nga rruga “Muhamet Gjollesha” – 
“Myslym Shyri” – “Rruga e Kavajës” me kufirin e Njësisë Bashkiake Nr. 10”. 

  
Fondi limit: 95,789,188 (nëntëdhjetë e pesë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e    
njëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 
Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2016, 
miratuar me VKB Nr. 58, datë 30.12.2015 “Për miratimin e programit   
buxhetor afat-mesëm 2016 – 2018 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë   
së Tiranës për vitin 2016”. 

 

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/


Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           415/552  

 

Investim  X , Shpenzim operativ   
 

Vlera totale e kontratës:   105,142,356 (njëqind e pesë milion e njëqind e dyzetë e dy mijë e   
treqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:   07 / 06 / 2016 
 
Kontraktori: Operatori ekonomik  “Arifaj” shpk      
  Adresa: Rruga “Urani Pano”, Ap. C-07, kati i gjashtë, Hyrja 10 Tiranë.  
NUIS  J76418907K 

 
BASHKIA TIRANË 

 
Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  
prokurimet@tirana.gov.al;                                  Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  

 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

 
Objekti i prokurimit: “Rikonstruksion i infrastrukturës rrugore të bllokut të kufizuar nga rruga 
“Mentor Xhemali”, rruga “Hajdar Tafa”, rruga “Qemal Butka” dhe rruga “Frang Bardhi” 
 
Fondi limit: 97,861,185.5 (nëntëdhjetë e shtatë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e  
njëqind e tetëdhjetë e pesë pikë pesë) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2016, 
miratuar me VKB Nr. 58, datë 30.12.2015 “Për miratimin e programit  buxhetor afat-mesëm 2016 – 
2018 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë   së Tiranës për vitin 2016”. 

     
Investim  X , Shpenzim operativ   

 
Vlera totale e kontratës:   108,394,248 (njëqind e tetë milion e treqind e nëntëdhjetë e katër    
                                                   mijë e dyqind e dyzetë e tetë)  lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:   08 / 06 / 2016 
 
Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve ekonomik  “Riviera” shpk & “Glavenica” shpk      
Adresa:  Themistokli Gërmenji, Nr. 3/2,  Tiranë.  
  NUIS  J66903244D   &   NUIS   K17710805A   
 

BASHKIA   SKRAPAR 
 
.Autoriteti Kontraktor,adresa,nr tel               Bashkia   Skrapar    
Lagja “Clirimi ” tel 0312 22512 
 
Lloji I Procedures  se prokurimit:             “ Kerkese per propozim  “ 
 

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
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Objekti I Kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve):     “Blerje automjeti kamion vetshkarkues .  
 
Fondi limit pa tvsh (nqs ka lote i ndare sipas loteve):    1 250 000  (Njemilion e dyqind e pesedhjet 
mije ) leke pa TVSH 
 
Vlera Totale e Kontrates:    1 249 000 ( Njemilion e  dyqind e dyzet e nente mije) leke pa TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates  :  03.06.2015 
 
Kontraktori /Adresa e tij :    “MUCA -2006  ”  Berat  me  nr  NIPT: K77606101B 
 

DREJTORIA E  POLICISE SE SHTETIT 
 
Autoriteti  Kontraktor,adresa,nr.tel :  Drejtoria e  Policise se Shtetit  
Adresa:    Bulevardi “ Bajram  Curri”   Tirane.       
Tel / Fax:    042279212  /  042279216  
 
Lloji i procedures se prokurimit : “ Kerkese per Propozim ”. 
 
Objekti i prokurimit : “Blerje materiale rrjeti TI ” 
 
Fondi limit:  “Blerje materiale rrjeti TI ”1,037,906 (njëmilion e tridhjetë e shtatëmijë e nëntëqind e 
shtatë) leke pa tvsh 
 
Vlera totale  e  kontrates : “Blerje materiale rrjeti TI ”. 
Vlera  totale   1,185,132  (njëmilion e njëqind e tetëdhjetë e pesëmijë e njëqind e tridhjetë e dy) leke  
(me tvsh)   
 
Data e lidhjes  se  kontrates:  08 / 06 / 2016 
 
Kontraktori/et,adresa,nipti:   Operatori ekonomik “VASSA”sh.p.k. me adrese:  
Bulevardi “Bajram Curri, Pallati Amfora-Tirane.  NIPTI:     J62903470T 
 

DREJTORIA VENDORE E POLICISE DURRES 
 
Autoriteti Kontraktor (adresa,nr.tel.) :Drejtoria Vendore e Policise Durres,                                   
Lagjia Nr.8, Rruga “A.Goga”, Tel/fax.052/226207. 
 
Lloji i procedures se prokurimit : “Kerkese per Propozim” 
 
Objekti i prokurimit : Blerje “Pjese-kembimi, goma dhe bateri”. 
 
Fondi limit : 2.004.350 (dy milion e kater mije e treqind e pesedhjete) leke. 
 
Vlera e shpallur fituese:1.982.785 leke pa tvsh 
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Data e lidhjes se kontrates: 08.06.2016 
 
Kontraktori :”Alstezo”shpk Fier 
Nipt J63208420N/  Tel 0682034121 
 

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A. 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 
Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 
Tel/Fax  +355 4 222 5572 
E-mail   info@ukt.com.al    
Faqja e Internetit www.ukt.al 
 
Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur”. 
 
Objekti i kontratës: “Ruajtje e objekteve të shoqërisë si dhe shoqërimi i vlerave monetare me roje  
civile” 
 
Fondi Limit: 130,986,670 (njëqind e tridhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e 
gjashtëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH.  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës: 112,488,468.61 (njëqind e dymbëdhjetë milion e katërqind e 
tetëdhjetë e tetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e tetë pikë gjashtëdhjet e një) lekë pa TVSH. 
 
Data e lidhjes së Kontratës  03.06.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri   “Eurogjici Security” sh.p.k 
Adresa  Rr. “Adem Jashari”, lgj Nr.8 , Ndërtesa 4, hyrja 10, Njësia Bashkiake 
Nr.5,Tiranë. 
Nr.NIPT K31929010K  
Emri   “Breçani R.O.S.P” sh.p.k 
Adresa  Rr. “Papa Gjon Pali II”, Stadiumi “Qemal Stafa”, poshtë Tribunës C,Tiranë. 
Nr. NIPT K52116005E 

 
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SKRAPAR 

 
Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Skrapar  

Lagjia    “5 Shtatori”      Corovode, SkraparI      Tel. & Faks  0312 22 303 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Hapur “Ministria e Shendetesise ”OQB 
 
Objekti i prokurimit: Blerje Sodium Chloride (0.9%-500ml) per nevoja spitalore 

 

http://www.ukt.al/
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Fondi limit: 98 675 015 ( netedhjete e tete milion e gjashteqind e shtatedhjete e pese mije e 
pesembedhjete ) leke pa t.v.sh. 
 
Vlera totale e kontrates   306 560 (tre qind e gjashte mije e peseqind e gjashtedhjete) leke pa t.v.sh 
 
Data e lidhjes se kontrates: 30.05.2016  
 
Kontraktuesi:    EDNA_FARMA, Ish Kombinati Josif Pashko, Laprake, Rr. « Vangjel Noti » nr. 
169 Tirane 
 

SPITALI  RAJONAL GJIROKASTER 
 
Autoriteti kontraktor:  SPITALI  RAJONAL GJIROKASTER.  
adresa: Drejtoria e Spitalit  Gjirokaster. nr.tel: 00355 84 26 37 68 
 
Lloji i procedures se prokurimit:  Kerkese per propozim   (elektronik)       
 
Objekti i prokurimit:   [Mallra   ‘’ Blerje Ushqime  ’’  ,  per nevojat e Spitalit Gjirokaster. 
 
Fondi limit 2.901.540  ( dy milion e nenteqind e nje mije e peseqind e dyzete  ) leke pa tvsh. 
 
Vlera totale e kontrates  2 513 065   (dy million e peseqind e trembedhjete mije e gjashtedhjete e 
pese ) leke pa T.v.sh., dhe  3.015.678  (tre  million e pesembedhjete mije e gjashteqind e 
shtatedhjete  e tete)  leke me TVSH. 
  
Data e lidhjes se kontrates: data 31.05.2016.  
 
Kontraktori,adresa , Firma  “REGLI   ” me adrese ‘’Njesia Bashkiake Nr.2,ruga Labinoti pall 4 
,shkalla 5 , Tirane      Nipt ;  K 48021206 L.  
 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A. 
 
Autoriteti kontrator: Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a. 
Lloji i proçedurës së prokurimit: ”E hapur- mallra” 

 
Objekti i kontrates: “Blerje karburanti Gazoil 10 ppm ULSD ” 
                      Nr Ref: UP-1022/3-27.04.2016 
 
Fondi limit : 27,469,584 ( Njëzetë e shtatë milionë e katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë                         
mijë e pesëqind e tetedhjete e kater ) Lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit – Fondet e Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a 
 
Vlera totale e kontratës: 27,469,584 ( Njëzetë e shtatë milionë e katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë 
mijë e pesëqind e tetedhjete e kater ) Lekë pa TVSH. 
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Data e lidhjes së kontratës:  Datë 06/06/2016, Nr. 1284 Prot. 
 
Kontraktori/et,adresa,nipt: Bashkimi operatoreve  ekonomike,: “KASTRATI” Sh.p.k J61813529P  
dhe “KASTRATI” Sh.a, NIPT K21711502V me adresë: Ura e Dajlanit, Rruga e Tiranës, L.14, 
Durrës. 
 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR DURRES 
 
Autoriteti Kontraktor:    Gjykata e Rrethit Gjyqesor Durres.                                  
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Kerkese per propozim. 
 
Objekti i prokurimit:  ”Blerje Pajisje TI” 

 
Fondi limit:   1 250 000 (nje million e dyqind e pesedhjete mije) lekë pa TVSH. Burimi i 
financimit ZABGJ. 

 
Vlera totale e kontratës: 1 242 000 (nje milion e dyqind e dyzet e dy mije) pa TVSH. 

 
 Data e lidhjes së kontratës:  07.06.2016 
 
Kontraktori:             “Shpresa - Al” sh.p.k  me  adrese: Rr. ”Urani Pano” Pallati 11 - katësh , Tiranë, 
me NIPT : K 31321021 N. 
 

MINISTRIA E FINANCAVE 
 
Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel: Ministria e Financave, Bul “Dëshmorët e Kombit”, 
Tel/Fax0035542228405/0035542228494, www.minfin.gov.al 

 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim” me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit: “Riparim dhe shërbim makinash” për nevoja të Ministrisë së Financave. 
 
Fondi limit: 2 083 333 ( dymilion e tetedhjetetremije e treqindetridhjetetre) leke (pa Tvsh). 

 
Vlera totale e kontratës: 2 399 736 ( dymilion e treqindenentedhjetenentemije e 
shtateqindetridhjetegjashte) leke ( me TVSH). 

 
Data e lidhjes së Kontratës : 07.06.2016 

 
Kontraktori: “Servis-Auto 2000” shpk,  Administrator Z.Shpëtim Xhetani, me seli në Tiranë, Rruga 
“Enriko Telini”, ND 15 , H 1, Tiranë,  Nipt K31523078F  
 
 
 
 

http://www.minfin.gov.al/
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AGJENCIA KOMBËTARE E TURIZMIT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: AGJENCIA KOMBËTARE E TURIZMIT: Rr.Semedin 
Said Toptani; Tel/Fax :+355 (04) 42 260 224 ;  email info@akt.gov.al  ;www.akt.gov.al  
 
Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim” me mjete elektronike 
 
Objekti i kontratës: «Projekti Kombëtar E-Turizmi, ristrukturimi i portalit të Turizmit Shqipëtar» 
 
Fondi limit: 2.490.000 (dy milion e katërqind e nëntdhjetë mijë) lekë pa TVSH 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës: 2.066.400 (dymilion e gjashtëdhjet e gjashtë mijë e 

katërqindë) me Tvsh 
 
Data e lidhjes së kontratës: 07.06.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit: ”Fastech shpk” rr.Brigata VIII, ndërtesa 8, hyrja 16, ap 12. Nr.NIPT 

J81609010U       
           

INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK 
 
Autoriteti Kontraktor: Instituti i Shëndetit Publik,  
Rr. Aleksandër Moisu Nr.80 , tel fax +3554374756, tel fax +355370058 
Tel: fax +355375723, Tiranë. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për propozim   
 
Objekti i prokurimit:  “Shërbim me roje private”  me fondet e buxhetit shtetit 
 
Fond Limit     4 718 495 (katër milion ë shtatëqind e tetëmbëdhjetëmijë e katërqind e nentëdhjetë e 
pesë)lekë pa TVSH  
 
Vlera e kontratës : 4 042 053.16 (katër milion e dyzetë e dymijë e pesëdhjetë e tre pike 16) lekë me 
TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontratës  : 03 /06 /2016 
 
Operatori ekonomik i shpallur Fitues: është MYRTO Security shpk, me NIPT K23323401N,Lagjja 
Kastrioti, Rruga Brigada e 11 Sulmuese”,Godina e Albteleom,Kati 3, Fier. 

 
AGJENCIA E TRAJTIMIT TË PRONAVE 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  
Emri Agjencia e Trajtimit të Pronave  
Adresa Rr.Muhamet Gjollesha, Nr.54, Tiranë  
Tel/Fax +355 4 2256834  

mailto:info@akt.gov.al
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E-mail info@atp.gov.al  
Faqja e Internetit www.atp.gov.al  
 
Lloji i procedures: Kërkesë për propozim (me mjete elektronike)  
 
Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  
Shërbim i ruajtjes dhe sigurisë fizike për Agjencinë e Kthimit dhe Kompensimit të Pronave për 
vitin 2016  
 
Fondi limit: 2’804’209 lekë pa TVSH 
 
Vlera totale perfundimtare e kontrates (duke perfshire lotet dhe opsionet): 
 

Vlera 1’522’293  (pa TVSH) Monedha Lekë 

Vlera 1’826’752   (me TVSH) Monedha Lekë 

 
Data e lidhjes së kontratës: 08.06.2016  
 
Emri dhe adresa e kontraktorit:  
Emri “TONI SECURITY” sh.p.k.  
Adresa Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga “Lidhja e Prizrenit”, Pall.10/1, Kati I-rë  
Nr. NUIS K94010201F 
 

NDERMARRJA E TRAJTIMIT TE STUDENTEVE SH.A., ELBASAN 
 
Autoriteti kontraktor, Ndermarrja e Trajtimit te Studenteve sh.a., Elbasan me adrese: Lagja 11 
Nentori, konvikti i studenteve, Elbasan, qarku Elbasan, me nr. Telefon/Fax 054523394.                     
 
Lloji i procedures se prokurimit “Kerkese per Propozim”  (Mallra).      
 
Objekti i prokurimit “Blerje karburant Gazoil D1 (nafte) per nevojat e NTS sha, Elbasan”. 
 
Fondi limit 2 500 000 Leke pa TVSh (dy milion e peseqind mije). 
 
20 % (njezet) perqind marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje. 
         24 leke / liter pa tvsh marzhi i fitimit, ne vlere absolute. 
     Vlera totale  e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) 
 
Data e lidhjes se kontrates   07.06.2016 
      
kontraktori/et,adresa,nipt 
“FRAN – OIL” SHPK, ADRESE; L.D.HAXHIRE URA E ZARANIKES, RRETHI ELBASAN, me 
numer NIPTI  K72620201V. 
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MINISTRIA E MBROJTJES 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Mbrojtjes 
Adresa   Rruga e Dibrës, Kutia Postare 2423 
Tel/Fax  (04) 2226601/ (04) 2226602, Central i brendshëm 1320, 1095 
E-mail   prokurimeushtarake@mod.gov.al  
Faqja e Internetit www.mbrojtja.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur - prokurim publik me mjete elektronike. 
 
Objekti  i kontratës për lotin nr. II: “Sigurim shëndetësor të personelit të Ministrisë së Mbrojtjes në 
Përfaqësitë Ushtarake të Republikës së Shqipërisë jashtë vendit”, në procedurën  e prokurimit me 
objekt “Sigurim jete dhe sigurim shëndetësor”. 
 
Fondi limit i lotit nr. II:   43,638,332 (dyzet e tre milionë e gjashtëqind e tridhjetë e tetë mijë e 

treqind e tridhjetë e dy) lekë pa t.v.sh. 
 
Vlera përfundimtare e lotit nr. II :  
Vlera e lotit nr. II:  43,600,000 (dyzet e tre milionë e gjashtëqind mijë) (nuk aplikohet TVSH)   
Monedha lek. 
 
Data e lidhjes së kontratës: 05.05.2016   
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri/Nipt/adresë: Bashkimi i operatorëve ekonomikë: 

- “Sigal Uniqa Group Austria” sh.a, me NIPT J91809007H  
dhe adresë: bulevadi “Zogu i Parë”, nr. 1, Tiranë 
- “Intersig Vienna Insurance Group” sh.a me NIPT K12201002T 
dhe adresë: Rruga “Ismail Qemali”, ndërtesa Samos Toëer, kati 2, P.O Box 
8292, Tiranë. 
- “Alb-Siguracion” sh.a me NIPT K42108801C 

Dhe adresë: Rruga ”George W.Bush”, Tiranë. 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PËRMBARIMIT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit 
Adresa   Rruga e Kavajës; Tiranë 
Tel/Fax  042 23 2 890 
E-mail    - 
Faqja në Internet www.dpp.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”. 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje materialesh kancelarie”, ndarë në 2 (dy) lote,  

mailto:prokurimeushtarake@mod.gov.al
http://www.mbrojtja.gov.al/


Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           423/552  

 

Loti i I  ”Blerje kancelari”. 
 
Fondi limit: 1 007 082.83 (një milion e shtatë mijë e tetëdhjetë e dy pikë tetëdhjetë e tre) lekë pa 
Tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 
516,097.57 

 
(me TVSH) Monedha Leke 

    
Data e lidhjes së kontratës: 03.06.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit 
Emri                  Shoqëria “InfoSoft Office” sh.p.k 
Adresa                 Rruga “Murat Toptani”, Gjergji Center, Tirane.  
Nr. NIPT             J 62 42 600 2Q 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PËRMBARIMIT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit 
Adresa   Rruga e Kavajës; Tiranë 
Tel/Fax  042 23 2 890 
E-mail    - 
Faqja në Internet www.dpp.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”. 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje materialesh kancelarie”, ndarë në 2 (dy) lote,  
Loti II. “Blerje letër”. 
 
Fondi limit: 562 916.67 (pesëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë pikë 
gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 
528.549 

 
(me TVSH) Monedha Leke 

    
Data e lidhjes së kontratës: 03.06.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit 
Emri                  Shoqëria “InfoSoft Office“ shpk  
Adresa                 Rruga “Murat Toptani”, Gjergji Center, Tirane.  
Nr. NIPT             J 62 42 600 2Q 
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KOMANDA MBËSHTETËSE, VAQARR, TIRANË 

 
Autoriteti Kontraktor, adresa, tel:  

− Komanda Mbështetëse, Vaqarr, Tiranë, Nr. tel: + 355 68 80 66 372. 
 

Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur”. 
 

Objekti i prokurimit:  
− “Blerje materialesh kancelarie”, Loti nr. 2 “Blerje Letër”. 

 
Fondi limit sipas loteve  për Autoritetin Kontraktor  (Komanda Mbështetëse): 

− Loti I II-të “Blerje letër”, me vlerë 420,080 (katërqind e njëzetë mijë e tetëdhjetë) lekë  pa 
TVSH. 
 

Vlera totale e kontratës sipas loteve:  
− Loti I II-të “Blerje letër”, 327,850.34 (treqind e njëzetë e shtatë mijë e tetëqind e pesëdhjetë 

pikë tridhjetë e katër) lekë pa TVSH ose 393,420.41 (treqind e nëntëdhjetë e tre mijë e 
katërqind e njëzetë pikë dyzetë e një ) lekë me TVSH. 
 

Data e lidhjes së kontratës: datë 02.06.2016. 
 

Kontraktori adresa, nipt:  
− Shoqëria “Infosoft Office” sh.p.k, me adresë: Rruga Murrat Toptani, Gjergji Center, Tiranë, 

NIPT J62426002Q. 
 

GARDA E REPUBLIKËS 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Garda e Republikës, Rruga“Elbasanit”(Pallati  
i Brigadave), Tiranë,  Nr. Tel/ Fax; 00355 4 2 375 152          
 
Lloji i procedurës:  “Proçedurë e hapur”. 
 
Objekti i kontratës:  “Blerje materialesh kancelarie”, ndarë në 2 (dy) lote,  

   Loti II. “Blerje letër”. 
   
Fondi limit:   300 150 Lekë pa TVSH       
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës:   281 765.16 lekë me TVSH 
 
Data e lidhjes së kontratës:  02.06.2016   
 
Emri dhe adresa e kontraktori: Shoqëria: “InfoSoft Office” sh.p.k me NIPT J62426002Q                                                                                                   
Adresa: Rruga “Murat Toptani”, Gjergji Center, Tiranë. 
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA”, 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. tel:   Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”,  
Rruga e Dibrës, nr. 372, Tiranë, Tel/Fax: 042362627/ 2363644. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit:  “Procedurë e hapur”.  
   
Objekti i prokurimit:  “Blerje materialesh kancelarie”, ndarë në 2 (dy) lote,  
Loti II. “Blerje letër”. 
 
Fondi Limit total për Lotin II. “Blerje letër”: 24 784 440.67 (njëzetë e katër milion e shtatëqind e 
tetëdhjetë e katër mijë e katërqind e dyzetë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh.  
 
Vlera totale e kontratës:  1 565 323.15 (një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 
treqind e njëzetë e tre pikë pesëmbëdhjetë) lekë pa Tvsh dhe 1 878 387.78 (një milion e tetëqind e 
shtatëdhjetë e tetë mijë e treqind e tetëdhjetë e shtatë pikë shtatëdhjetë e tetë) lekë me Tvsh. 
 
Data e lidhjes së kontratës:       30.05.2016 
 
Kontraktori, adresa, NIPT:       Shoqëria “InfoSoft Office” sh.p.k me adresë: Rruga “Murat 
Toptani”, Gjergji Center, Tiranë, NIPT J62426002Q. 
 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri               Ministria e Mbrojtjes   
Adresa   Rruga e Dibrës, Garnizoni Skënderbej, Tiranë. 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   mimoza.rexha@mbrojtja.gov.al 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”. 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje materialesh kancelarie”, ndarë në 2 (dy) lote,  
Loti II. “Blerje letër”. 
 
Fondi limit:  3 159 666.67 (tre milion e njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 
gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 2 843 543.4   (me TVSH) Monedha lekë 
    

Data e lidhjes së kontratës    02.06.2016  
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
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Emri              ”Infosoft Office” shpk 
Adresa   Rruga ”Murat Toptani”, ”Gjergji Center”, Tiranë 
Nr. NIPT                     J62426002Q 
 

KRYEMINISTRIA 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. tel:  Kryeministria, Adresa: “Bulevardi Dëshmorët e Kombit, 
Tiranë. 
 
Lloji i procedures se prokurimit:  “Procedurë e hapur”. 
 
Objekti i prokurimit:  “Blerje materialesh kancelarie”, ndarë në 2 (dy) lote, Loti II. “Blerje letër”. 
 
Fondi limit në total: 836,333.33 (tetëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e treqind e tridhjetë e tre pikë  
tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 
 
 Burimi i Financimit:    Buxheti i Shtetit.  
 
Vlera totale e Kontratës:  654 394 (gjashtëqind e pesëdhjetë e katër mijë e treqind e nëntëdhjetë 
e katër) lekë pa TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës: 01.06.2016 
 
Kontraktori, adresa, NIPT:  “InfoSoft Office” sh.p.k. Gjergji Center, Rr. “Murat Toptani” Tiranë, 
NIPT J62426002Q.  
 

MINISTRIA E DREJTËSIË 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax: Ministria e Drejtësië,  
Adresa: Bulevardi “Zogu i I“, Tiranë. 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit:  “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”.  
 
Objekti i Prokurimit: “Blerje pajisje elektronike dhe telekomunikacioni”, Loti I “Blerje UPS”.  
 
Fondi limit total (nqs ka lot i ndare sipas lotëve) Loti I: është 7,084,198 (shtatë milion e tetëdhjetë e 
katër mijë e njëqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit.  
 
Vlera totale e kontratës: 139,860 (njëqind e tridhjetë e nëntë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa 
tvsh, 167,832 (njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e tridhjetë e dy) lekë me tvsh.  
 
Data e lidhjes së kontratës: 16.09.2015.  
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Kontraktori/et, adresa, nipt: “Sinteza CO” shpk, me NIPT-i K11324003F, me adresë Rruga Fortuzi, 
nr. 5, Tiranë. 
 

MINISTRIA E DREJTËSIË 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax: Ministria e Drejtësië,   
Adresa: Bulevardi “Zogu i I“, Tiranë. 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit:  “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”. 
 
Objekti i Prokurimit:  “Blerje pajisje elektronike dhe telekomunikacioni”, Loti II “Blerje Skanera”. 
 
Fondi limit total (nqs ka lot i ndare sipas lotëve) Loti II: është 5,935,584 (pesë milion e nëntëqind e 
tridhjetë e pesë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit.  
 
Vlera totale e kontratës: 223,700 (dyqind e njëzetë e tre mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh, 268,440 
(dyqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e katërqind e dyzetë) lekë me tvsh.  
 
Data e lidhjes së kontratës: 01.10.2015.  
 
Kontraktori/et, adresa, nipt: “Infosoft System” shpk, me NIPT-i J61820021C, me adresë Rruga 
Murat Toptani, Gjergji Center, Tiranë.  
 

MINISTRIA E DREJTËSIË 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax: Ministria e Drejtësië,   
Adresa: Bulevardi “Zogu i I“, Tiranë. 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit:  “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”. 
 
Objekti i Prokurimit:  “Blerje pajisje elektronike dhe telekomunikacioni”, Loti VI “Blerje 
Kompjuter, desktop, workstation, laptop”.  
 
Fondi limit total (nqs ka lot i ndarë sipas lotëve) Loti VI: është 126,509,836 (njëqind e njëzetë e 
gjashtë milion e pesëqind e nëntë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit.  
 
Vlera totale e kontratës: 1,155,491.70 (një milion e njëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e katërqind e 
nëntëdhjetë e një pikë shtatëdhjetë) lekë pa tvsh, 1,386,590.04 (një milion e treqind e tetëdhjetë e 
gjashtë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë pikë zero katër) lekë me tvsh.  
 
Data e lidhjes së kontratës: 10.11.2015.  
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Kontraktori/et, adresa, nipt: “Sinteza CO” shpk, me NIPT-i K11324003F, me adresë Rruga Fortuzi, 
nr. 5, Tiranë. 
 

GARDA E REPUBLIKËS 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Garda e Republikës, Rruga“Elbasanit”(Pallati  
i Brigadave), Tiranë,  Nr. Tel/ Fax; 00355 4 2 375 152          
 
Lloji i procedurës:  “Proçedurë e hapur”.   
 
Objekti  i kontratës:  “Sigurime automjetesh”, ndarë në 2 (dy) lote, 

    Loti I:  “Sigurim të detyrueshëm të mjeteve motorike TPL”.    
   
Fondi limit:   2 008 492 Lekë pa TVSH.      
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës:   1 919 720 Lekë pa TVSH 
 
Data e lidhjes së kontratës:  02.06.2016   
 
Emri dhe adresa e kontraktori:  Shoqëria: “Intersig Vienna Insurance Group” sh.a    
me NIPT K12201002T,                                                                                
Adresa: Rruga “Ismail Qemali”, ndërtesa Samos Tower, kati 2, P.O Box 8292, Tiranë. 
 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK  
“KOCO GLIOZHENI” TIRANE 

 
Autoriteti  kontraktor,adresa,nr.tel     Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “ Koco Gliozheni” 
Tirane.     Tel.04364433 
  
Lloji i procedures se prokurimit 
    Procedure e Hapur (Organi Qendror Bleres, Ministria e Brendshme) 
 
Objekti i  kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
   Blerje Karburant per automejete 
 
Fondi limit  (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
   Loti 1 Furnizim me lende djegese per automjete karburant diesel 
   920.000 leke 
 
Vlera totale  e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve)     1.104.000 leke 
 
Data e lidhjes se kontrates     31.05.2016 
 
kontraktori/et,adresa,nipt 
 BO “ KASTRATI   SHA & KASTRATI SHPK”  Lagja Nr.14 Ura e Dajlanit Durres      
    NIPT   K 21711502 V  J61813529P 
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SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT, DREJTORIA KUKËS 

      
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel:  
    Shërbimi Informativ i Shtetit, Drejtoria Kukës, tel. ====== 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur” mbi kufijtë e lartë monetar, me mjete elektronike. 
 
Objekti i kontratës: “Furnizim me karburnate, në emër dhe për llogari të kryeministrisë, Ministrive 

dhe Institucioneve të varësisë” blerje  karburante : Gazoil ( Diezel ) dhe Benzinë pa Plumb. 
 
Fondi limit: 1 134 750 (Njemilion e njeqind e tridhjete e katermije e shtateqind e pesedhjete) leke 

(pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontratës:e ndarë me lote është :  
 a) Blerje karburante Gazoil ( Diezel )  Loti I me vlerë  504 900 lek pa  TVSH.  
b)   Blerje karburante benzol pa Plumb  Loti III me vlerë  629 850 lek pa TVSH.  
 
Data e lidhjes së kontratës: 06.06.2016. 
 
Kontraktori/et, adresa, 
 Bashkimi Operatorëve ekonomik “Kastrati” shpk, NIPT J61813529P, L.14, pranë Gjykatës së 
Apelit, Shkozet Durrës dhe  “Kastrati” sh.a., NIPT K21711502V, adresa “Ura e Dajlanit”, L.14, 
Shkozet Durrës, tel. 0672069360,  
   

SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT, DREJTORIA SHISH-IT  LEZHË 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Shërbimi Informativ i Shtetit, Drejtoria SHISH-it  Lezhë, Rruga 
‘’L. Skënderbeg’’ Lezhë, Nr. tel 021522336. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur” mbi kufijtë e lartë monetar, me mjete elektronike. 
 
Objekti i kontratës: “Furnizim me karburante, në emër dhe për llogari të kryeministrisë, Ministrive 
dhe Institucioneve të varësisë”. 
 
Fondi limit: 978 917 lekë pa TVSH, ose  1 174 700 lekë me TVSH, i ndarë në: 
   - Loti I “Furnizim me lëndë djegëse për automjete Diesel (Gazoil)”, me fond limit  629 000 lekë 

pa TVSH, ose 754 800 lekë me TVSH. 
   - Loti III “Furnizim me lëndë djegëse për automjete Benzinë pa plumb” me fond limit  349 917 

lekë pa TVSH, ose 419 900 lekë me TVSH. 
 
Vlera totale e kontratës 1 174 700 (Një milion njëqind e shtatëdhjetë e katërmijë e shtatëqind ) lekë 
me TVSH.  
 
Data e lidhjes së kontratës: 07.06.2016. 
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Kontraktori/et, adresa, nipt “Kastrati” shpk, L.14,Rr. e Tiranës ‘Ura e Dajlanit”, Shkozet, Durrës, 
tel. 0672069360, NIPT J61813529P. 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PËRMBARIMIT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit 
Adresa   Rruga e Kavajës; Tiranë 
Tel/Fax  042 23 2 890 
E-mail    - 
Faqja në Internet www.dpp.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  E hapur 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti I: Furnizim me  lende djegese per automjete Diesel 
(Gazoil). 
 
Fondi limit:  Loti I: Furnizim me lende djegese per automjete karburant Gazoil D, me marzh fitimi 
e shprehur ne perqindje 16.4% (gjashtembedhjete pike kater). Vlera totale e kontrates eshte  
2.000.000(dymilion) lekë pa TVSH + 400.000 (katërqindmijë) lekë TVSH  = 2.400.000 (dymilion e 
katërqindmijë) lekë me TVSH.    
                               
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 2400 000  me tvsh Monedha Leke 

    
Data e lidhjes së kontratës: 03.06.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri                  Shoqëria “Kastrati“ shpk & Shoqeria “Kastrati” sha 
Adresa                 Rruga “Tiranës”, Lagjia nr. 14, ”Ura e Dajlanit”, Durres  
Nr. NIPT             J 618 135 29 P 
 

AGJENCIA KOMBETARE E BREGDETIT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Agjencia Kombetare e Bregdetit 
Adresa   Rr “Sermedin Said Toptani”, Nr. 1, Ish Ceremoniali, Tiranë 
Tel/Fax  ========= 
E-mail    - 
Faqja në Internet www.dpp.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  E hapur mbi kufirin e larte monetar 
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Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti I: Furnizim me  lende djegese per automjete Diesel 
(Gazoil). 
 
Fondi limit:  Loti I: Furnizim me lende djegese per automjete karburant Gazoil D, me marzh fitimi 
e shprehur ne perqindje 16.4% (gjashtembedhjete pike kater). Vlera totale e kontrates eshte  
1,258,333 (njëmilion e dyqind e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH.    
                               
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
1,258,333 (njëmilion e dyqind e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH 

    
Data e lidhjes së kontratës: 03.06.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri                  Shoqëria “Kastrati“ shpk & Shoqeria “Kastrati” sha 
Adresa                 Rruga “Tiranës”, Lagjia nr. 14, ”Ura e Dajlanit”, Durres  
Nr. NIPT             J 618 135 29 P 
 

GARDA E REPUBLIKËS 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:Garda e Republikës Rruga“Elbasanit”(Pallati  
i Brigadave), Tiranë  Nr. Tel/ Fax; 00355 4 2 375 152          
 
Lloji i procedurës:                               “Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” 
    (Prokuruar nga DPP)  
 
Objekti  i kontratës:               “Furnizim me karburante në emër dhe për llogari të               
                                        Kryeministrisë, ministrive dhe institucioneve të varësisë” 
Loti I: “Furnizim me lëndë djegëse për automjete Diesel(Gazoil)”    
   
Fondi limit:                                                       23.827.500 Lekë (pa TVSH)       
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës:      28.593.000 lekë  (me TVSH) 
 
Data e lidhjes së kontratës:                       02.06.2016   
 
Emri dhe adresa e kontraktori:  Shoqëria “Kastrati” sh.a me Nipt. K21711502V dhe 
“Kastrati” sh.p.k, me Nipt. J61813529P      
Adresa: Lagja14, Rruga “Tiranës”,  Ura e “Dajlanit”, Durrës. 

 
GARDA E REPUBLIKËS 

           
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:Garda e Republikës Rruga“Elbasanit”(Pallati  
i Brigadave), Tiranë  Nr. Tel/ Fax; 00355 4 2 375 152          
 
Lloji i procedurës:                               “Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” 
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             (Prokuruar nga DPP)  
 
Objekti  i kontratës:               “Furnizim me karburante në emër dhe për llogari të               
                                        Kryeministrisë, ministrive dhe institucioneve të varësisë” 
Loti III: “Furnizim me lëndë djegëse për automjete Benzinë pa plumb” 
   
Fondi limit:                                                       6.685.333 Lekë (pa TVSH)       
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës:      8.022.399,6 lekë  (me TVSH) 
 
Data e lidhjes së kontratës:                       02.06.2016   
 
Emri dhe adresa e kontraktori:  Shoqëria “Kastrati” sh.a me Nipt. K21711502V dhe 
“Kastrati” sh.p.k, me Nipt. J61813529P      
  Adresa: Lagja14, Rruga “Tiranës”,  Ura e “Dajlanit”, Durrës. 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat 
Adresa   Lagjia Kushtrim, Berat 
Tel/Fax  03234237 
 
Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 
 
Objekti  i kontratës:  Blerje   Materialesh  Pastrimi   
 
Fondi limit: 66 549 621 (Gjashtedhjete e gjashte milion e peseqind e dyzete e nente mije e 
gjashteqind e njezet e nje) leke pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontrates:  Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
   Vlera 1 320 400  (pa TVSH) Monedha LEK 
                                     
Data e lidhjes se kontrates : 31.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “ W.Center“ sh.p.k  Fier 
Adresa   L.“8 Shkurti“, pallati dy katesh , perballe gjimnazit “Perikli Ikonomi“    
                                    Fier. 
Nr. NIPT                     Nr. K63029402A 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 
Adresa   Rruga e Dibres nr.372, Tirane 
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Tel/Fax  nr.& fax Tel   04 2362627/2363644 
 
Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 
 
Objekti  i kontratës:  Blerje   Materialesh  Pastrimi   
 
Fondi limit: 66 549 621 (Gjashtedhjete e gjashte milion e peseqind e dyzete e nente mije e 
gjashteqind e njezet e nje) leke pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontrates:  Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
   Vlera 9 245 400  (me TVSH) Monedha LEK 
                                    Vlera 7 704 500  (pa TVSH) Monedha LEK 
                                     
Data e lidhjes se kontrates : 31.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “ W.Center“ sh.p.k  Fier 
Adresa   L.“8 Shkurti“, pallati dy katesh , perballe gjimnazit “Perikli Ikonomi“    
                                    Fier. 
Nr. NIPT                     Nr. K63029402A 
 

KRYEMINISTRIA 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Kryeministria 
Adresa   Bulevardi “Deshmoret e Kombit”, Tirane 
Tel/Fax   
 
Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 
 
Objekti  i kontratës:  Blerje   Materialesh  Pastrimi   
 
Fondi limit: 66 549 621 (Gjashtedhjete e gjashte milion e peseqind e dyzete e nente mije e 
gjashteqind e njezet e nje) leke pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontrates:  Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
              Vlera 2 631 410(pa TVSH) Monedha LEK 
                                     
Data e lidhjes se kontrates : 27.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “ W.Center“ sh.p.k  Fier 
Adresa   L.“8 Shkurti“, pallati dy katesh , perballe gjimnazit “Perikli Ikonomi“    
                                    Fier. 
Nr. NIPT                     Nr. K63029402A 
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MINISTRIA E FINANCAVE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Financave 
Adresa   Bulevardi “Deshmoret e Kombit”, Tirane 
Tel/Fax  0035542228405/0035542228494 
 
Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 
 
Objekti  i kontratës:  Blerje   Materialesh  Pastrimi   
 
Fondi limit: 66 549 621 (Gjashtedhjete e gjashte milion e peseqind e dyzete e nente mije e 
gjashteqind e njezet e nje) leke pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontrates:  Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
              Vlera 1 335 036 (me TVSH) Monedha LEK 
                                     
Data e lidhjes se kontrates :25.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “ W.Center“ sh.p.k  Fier 
Adresa   L.“8 Shkurti“, pallati dy katesh , perballe gjimnazit “Perikli Ikonomi“    
                                    Fier. 
Nr. NIPT                     Nr. K63029402A 
 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTRETIK- GJINEKOLOGJIK 
 “KOÇO GLIOZHENI” 

    
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Universitar Obstretik- Gjinekologjik “Koço Gliozheni” 
Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Tirane 
Tel/Fax  nr.& fax Tel   04227315 , 040223504 
 
Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 
 
Objekti  i kontratës:  Blerje   Materialesh  Pastrimi   
 
Fondi limit: 66 549 621 (Gjashtedhjete e gjashte milion e peseqind e dyzete e nente mije e 
gjashteqind e njezet e nje) leke pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontrates:  Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
   Vlera 3 202 224   Monedha LEK 
                                     
Data e lidhjes se kontrates : 03.06.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  



Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           435/552  

 

Emri    “ W.Center“ sh.p.k  Fier 
Adresa   L.“8 Shkurti“, pallati dy katesh , perballe gjimnazit “Perikli Ikonomi“    
                                    Fier. 
Nr. NIPT                     Nr. K63029402A 
 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTRETIK- GJINEKOLOGJIK 
“MBRETERESHA GERALDINE” 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Universitar Obstretik- Gjinekologjik “Mbreteresha Geraldine” 
Adresa   Bulevardi “Zog i Pare”, Tirane 
Tel/Fax  nr.& fax Tel   04227315 , 040223504 
 
Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 
 
Objekti  i kontratës:  Blerje   Materialesh  Pastrimi   
 
Fondi limit: 66 549 621 (Gjashtedhjete e gjashte milion e peseqind e dyzete e nente mije e 
gjashteqind e njezet e nje) leke pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontrates:  Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
   Vlera 4 276 248  (me TVSH) Monedha LEK 
                                     
Data e lidhjes se kontrates : 23.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “ W.Center“ sh.p.k  Fier 
Adresa   L.“8 Shkurti“, pallati dy katesh , perballe gjimnazit “Perikli Ikonomi“    
                                    Fier. 
Nr. NIPT                     Nr. K63029402A 
 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Mbrojtjes 
Adresa   Rruga e Dibres Garzizoni Skenderbej, Tirane 
Tel/Fax   
Email:                         mimoza.rexha@mbrojtja.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 
 
Objekti  i kontratës:  Blerje   Materialesh  Pastrimi   
 
Fondi limit: 66 549 621 (Gjashtedhjete e gjashte milion e peseqind e dyzete e nente mije e 
gjashteqind e njezet e nje) leke pa TVSH. 
 

mailto:mimoza.rexha@mbrojtja.gov.al
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Vlera totale e kontrates:  Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
              Vlera 8 339 875 (me TVSH) Monedha LEK 
                                     
Data e lidhjes se kontrates : 18.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “ W.Center“ sh.p.k  Fier 
Adresa   L.“8 Shkurti“, pallati dy katesh , perballe gjimnazit “Perikli Ikonomi“    
                                    Fier. 
Nr. NIPT                     Nr. K63029402A 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax: Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”,Tel 0215 24485. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Kerkese me propozim. 
 
Objekti i prokurimit: Blerje Kite ,Reagente dhe Asistence teknike per funksionimin e paisjeve 
laboratorike 
 
Fondi limit : Loti 2:1,190,666 (nje million e njeqind e nentedhjetemije e gjashteqind e gjashtedhjete 
e gjashte) leke pa tvsh 
 
Date e zhvillimit te tenderit: 19.05.2016, ora 11:00 
 
Vendi i zhvillimit të tenderit : Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”, www.app.gov.al  
 
Vlera e kontrates: )  1 190 000 ( nje miljon e njeqind e nentedhjetemije) leke pa tvsh dhe 1 428 000 
( njemiljon e katerqind e njezete e tetemije ) leke me tvsh. 
 
Data e nenshkrimit te kontrates: 09.06.2016 
 
Operatori ekonomik I shpallur fitues: “FEDOS”, Tirane me NIPT: K01514009I, perfaqesuar nga 
Fatmir Struga 
 

BASHKIA GJIROKASTER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Gjirokaster  
Adresa   Sheshi i Çercizit ,Gjirokaster  
Tel/Fax  0842263500: 084263796 
E-mail   __________________ 
Faqja në Internet __________________ 
 
Lloji i procedurës:  Mallrat – Tender i hapur. 
 

http://www.app.gov.al/
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Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje karburanti (gazoil deri 10 ppm) per nevoja te 
Bashkise Gjirokaster dhe institucioneve te vartesise”  
 
Fondi limit 11,383,211 leke  pa t.v.sh.  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
Vlera totale perfundimtare e kontrates eshte 13 659 853   leke me t.v.sh, me marzh te fitimit te 
shprehur ne perqindje prej 7.9% (shtate pike nente perqind )  per liter  
 
Data e lidhjes së kontratës 06.06.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri:  ”KASTRATI” sh.p.k nipt: J61813529P 
Adresa :  Durres, Lagjia 14, Rr. Tirana prane Gjykates se Apelit, Shkozet 
NIPT:    J61813529P 
 

BASHKIA  KLOS 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia  Klos 
Adresa   Klos-Mat 
 
Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 
 
Objekti  i kontratës: “Ndertim i kembes se Ures se Deges” 
 
Fondi limit: 1 500 344 (Nje milion e peseqind mije e treqind e dyzet e kater) Leke pa Tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës : 1 485 284 (Nje milion e katerqind e tetedhjete e pese mije e 
dyqind e tetedhjete e kater) Leke pa T.v.sh 
 
Data e lidhjes së kontratës: 07.06.2016. 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “BAJRAMI N”Sh.p.k 
Adresa:   ELBASAN Lagjja Qemal Stafa, pallati prane furres se "Xhevatit", kati i 1-re 
Nr. NIPT:          K02727202O. 
 

BASHKIA KUKES 
 
Autoriteti Kontraktor:                      Bashkia Kukes 
Adresa: Sheshi Skenderbej, Lagj. Nr.5, Kukes  Nr. Tel/Fax 0242 2 2373 
 
Lloji i Proçedures se Prokurimit:    “Procedure e hapur ” (Prokurim elektronik) 
 
Objekti i Kontrates:                         “Blerje Karburanti per vitin 2016” 
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Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 8.990.000 leke - Pa TVSH 
 (tetemilionenteqindenentedhjetemije)      
                                        
 Vlera Totale e Kontrates:              8.990.000 leke - Pa TVSH  (Marzhi i Fitimit 7 %)                                                                                             
 
Data e lidhjes se kontrates:             07.06.2016 
 
Kontraktori /Adresa e tij : Operatori Ekonomik: “GEGA CENTER GKG “ shpk,  
NIPT: K66801001T 
  Adresa: Blv ‘Deshmoret e Kombit”,Kullat Binjake, Kulla Nr.2, Kati 8/1 Tirane 
 

BASHKIA SARANDË 
  
Autoriteti kontraktor, BASHKIA SARANDË 
Adresa , Rruga “Abedin Dino”, Lagjia Nr. 2, Sarandë,  Nr. Tel.08522292 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë  Kerkese me Propozim 
 
Burimi i Financimit : Nga te ardhurat e Bashkise. 
 
Objekti i prokurimit:(n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve)       
 ‘‘SHËRBIME TË SIGURISË DHE RUAJTJES ME ROJE PRIVATE“ 
 
Fondi Limit : 3 750 000     (tre milion e shtatëqind e pesedhjete mije leke)  pa T.V.SH. 
 
Vlera e shpallur fituese : (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve)     
Vlera (me numra dhe fjalë): 3 749 680 (tre milion e shtatëqind e dyzete e nente mije e gjashtëqind e 
tetedhjete ) Lekë (pa T.V.Sh). 
 
 Data e Lidhjes së Kontratës:   19.05.2016. 
 
Operatoret Ekonomik shpallur fitues, adresa, nipt:   
Firma [“BALLI-KO SH. P. K, Vlore Vlore Sarande Lagja nr.2, rruga Butrinti, godina me numer 
pasurie 29/74, zona kadastrale 8642, kati i pareME NIPT    K 36603503 U ] 
   

BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256799,  
prokurimet@tirana.gov.al;                                  Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  

 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

 
Objekti i prokurimit: “Pastrimi i pjesës Perëndimore - 1 të Qytetit të Tiranës” 

  
Fondi limit: 174,285,296 (njëqind e shtatëdhjetë e katër milion e dyqind e tetëdhjetë e pesë  

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/
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      mijë e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë)  lekë pa TVSH. 
 

Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2016.   
   

Investim   , Shpenzim operativ  X 
 

Vlera totale e kontratës: 208,294,423 (dyqind e tetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e katër mijë e 
katërqind e njëzetë e tre) lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:   06 / 06 / 2016 
 
Kontraktori: Operatori ekonomik  “Korsel” shpk      
Adresa:  Rruga e Durrësit, Pallati Nr 144/1,  Tiranë 
  NUIS  J64104124G 
 

Q SH   POGRADEC 
 
Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel: Q SH   POGRADEC 
 
Lloji i proçedures se prokurimit : Proçedure e Hapur Elektronike- mallra.    
                                                                                                         
Objekti i prokurimit  : Blerje barna dhe materiale  konsumi për qendrat shëndetësore që mbulojnë 
me shërbim zonat turistike verore”. 
 
Fondi  Limit:  20,052,695 (njëzetmilion e pesëdhjetë e dymijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë) 
Lekë pa TVSH 
 
Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 01.06.2016 
 
Data e zhvillimit te tenderit:   21.04.2016 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
Data e lidhjes se kontrates:  19.05.2016  
   
Vlera  e kontrates    867.434,8 Leke 
       
Kontraktori:  Shoqeria ”Florfarma” Shpk   NIPT  K21405004T  Adresa :  Tirane, Rr” Qazim Vathi” 
Nr.72 
 

QSH GOLEM 
 
Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel: QSH Golem, Tel.0035557863103 
 
Lloji i proçedures se prokurimit : Proçedure e Hapur Elektronike- mallra.    
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Objekti i prokurimit  : Blerje barna dhe materiale  konsumi për qendrat shëndetësore që mbulojnë 
me shërbim zonat turistike verore”. 
 
Fondi  Limit:  20,052,695 (njëzetmilion e pesëdhjetë e dymijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë) 
Lekë pa TVSH 
 
Afati i kryerjes se  sherbimit :  nga nënshkrimi i kontrates me afat maksimal 01.06.2016 
 
Data e zhvillimit te tenderit:   21.04.2016 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
Data e lidhjes se kontrates: 08.05.2016  
   
Vlera  e kontrates per te dyja Ambulancat “Golem dhe Mali Robit” 1734869.6 leke 
 
Kontraktori:  Shoqeria ”Florfarma” Shpk   NIPT  K21405004T  Adresa :  Tirane, Rr” Qazim Vathi” 
Nr.72 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax: Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”,Tel 0215 24485. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Kerkese me propozim. 
 
Objekti i prokurimit: Mirembajtja e aparaturave mjeksore 
 
Fondi limit : 1 166 666 (nje milion e gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqind e gjashtedhjete e 
gjashte) leke  pa tvsh. 
 
Date e zhvillimit te tenderit: 19.05.2016. Ora: 09:ºº 
 
Vendi i zhvillimit të tenderit : Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”, www.app.gov.al  
 
Vlera e kontrates: 1 160 000 ( nje miljon e gjashtedhjetemije) leke pa tvsh dhe 1 392 000 ( 
njemiljon e treqind e nentedhjete e dymije ) leke me tvsh 
 
Data e nenshkrimit te kontrates: 09.06.2016 
 
Operatori ekonomik I shpallur fitues: “FEDOS”, Tirane me NIPT: K01514009I, perfaqesuar nga 
Fatmir Struga 
 

DREJTORIA E  POLICISE SE SHTETIT 
 
Autoriteti  Kontraktor,adresa,nr.tel :  Drejtoria e  Policise se Shtetit  
Adresa:    Bulevardi “ Bajram  Curri”   Tirane.       

http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           441/552  

 

Tel / Fax:    042279212  /  042279216  
 
Lloji i procedures se prokurimit : “ Kerkese per Propozim ”. 
 
Objekti i prokurimit : “Blerje bateri për UPS ” 
 
Fondi limit:  “Blerje materiale rrjeti TI ”4,164,576 (katërmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e 
katërmijë e pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, 
 
Vlera totale  e  kontrates : “Blerje bateri për UPS ”. 
Vlera  totale   4,635,084  (katërmilion e gjashtëqind e tridhjetë e pesëmijë e tetëdhjetë e katër) leke  
(me tvsh)   
 
Data e lidhjes  se  kontrates:  09 / 06 / 2016 
 
Kontraktori/et,adresa,nipti:   Operatori ekonomik “PC STORE”sh.p.k. me adrese:  
Rruga e “Dibrës”, Vila 153, kati I-rë -Tirane.  NIPTI:     L01606034A 
 
PROKURORIA PRANE   GJYKATES  SE SHKALLES SE PARE  DURRES 

 
Autoriteti  kontraktor: Prokuroria Prane   Gjykates  se Shkalles se Pare  Durres,Adresa Rr.A.Goga, 
Lagja nr.2 Prane Gjykates se Shkalles se Pare te Rrethit Durres 
 
Lloji I procedures se prokurimit “Procedure me “ Kerkese per propozim” . 
 
Objekti I prokurimit : (Nqs ka  lote  ndare sipas loteve) :Procedure  prokurimit  “ Kerkese per 
propozim” me objekt  “Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise me roje private,te Prokurorise Prane 
Gjykates se Shkalles se Pare Durres  , per vitin 2016. 
 
 Fondi limit :  prej 2 548 200 (dymilion e peseqind e dyzetetete mijë e dyqind  ) lekë  pa TVSH    
 
Vlera Totale e Kontrates  : 1.755.229 (njemilion e shtateqinde pesedhjete e pese mije e dyqind e 
njezet e nente  ) leke me TVSH. 
 
Data e lidhjes se Kontrates  :  Date 8.06.2016. 

 
Kontraktori/adresa nipt :  Operatori ekonomik SH.P.S.F.“NAZERI-2000” Adresa Rruga e  
Kavajes,Qendra Condor,Kulla H Ap.27   Tirane ;NIPT “”K31422029Q 

 
OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.) 
Adresa   Autostrada Tiranë-Durrës Km 9, Yrshek, Kashar,Tiranë, 
Tel/Fax              +355 4 2225581 
E-mail   info@ost.al 
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Faqja në Internet www.ost.al 
 
Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur” me mjete elektronike, mallra,  REF – Nr. UP. 
662/7,dt.10.03.2016 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje set shtyllash të montueshme për raste emergjente”  
 
Fondi limit: 189,446,700 (njëqind e tetëdhjetë e nëntë milion e katër qind e dyzetë e gjashtë mijë e 
shtatë qind) Lekë pa TVSH 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
1,637,298 (njëmilion e gjjashtëqind e tridhjetë e shtatëmijë e dyqind e nëntëdhjetë e tetë )   EURO 
me TVSH 
 
Data e lidhjes së kontratës: 06/06/2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri   "C&G” d.o.o. 
Adresa  Riherjeva ulica 38, 1000 Lujbljana, Slloveni, 
Nr. NIPT           5297184 SI 45537747 
 

NDERMARRJA KOMUNALE PLAZH 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ndermarrja Komunale Plazh 
Adresa   Lagja 13, Plazh, Durrës  
Tel/Fax  052 260 481 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Kerkesë për propozim 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje Kamion Autobot Uji 
 
Fondi limit:  4 166 000 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

Vlera 4 992 000     (me TVSH) Monedha leke 
    

Data e lidhjes së kontratës 08.06.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    Zeqiri  Shpk 
Adresa  Lagja Bishanak, Rruga   Skenderbeu, Fier 
Nr. NIPT                     J67902827A 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 
 
Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve, 
Adresa: Rr.”Abdi.S.Toptani” (pranë Torre Drin) Tiranë, tel.04/254541/122.  
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozime” me mjete elektronike, e zhvilluar nga 
Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve. 
 
Objekti i prokurimit: “Riparim – Shërbim i automjeteve të Drejtorisë së Përgjithsme të Burgjeve” . 
 
Fondi limit në total 3.970.280 (tre milion e nëntëqind e shtatëdhjetë mijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë 
pa TVSH të vëna në dispozicion nga buxheti i shtetit. 
 

Vlera e kontratës së lidhur për riparimin e automjeteve: 
• 3.935.800 (tre milion e nëntëqind e tridhjetë e pesë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 
• Vlera totale e kontratës me TVSH: 4.722.960 (katër milion e shtatëqind e njëzet e dy mijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë.                
 
Data e Lidhjes se Kontratës: 08.06.2016. 
 
Kontraktori: operatori ekonomik “ALSTEZO” sh.p.k, me seli në :Lagja “Kryengritja e Fierit”, Fier , 
dhe  me Nr NIPT J 63208420 N.   
 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE 
PASURIVE DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE 

 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel  Inspektorati i larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive 
dhe Konfliktit te Interesave me adrese: Rruga Reshit Çollaku, Tirane Tel: 04/2259-461              
 
Lloji i procedures se prokurimit Kerkese per propozim.             
 
Objekti i kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  Blerje bojra printeri dhe fotokopje. 
                 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  1.666.667 leke  (pa TVSH) (njemiljon e 
gjashteqind e gjashtedhjet e gjashtemije e gjashteqind e gjashtedhjet e shtate) 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve)  
1.534.084 leke ( pa tvsh ) ( njemiljon e peseqind e tridhjet e katermije  e 
     tetedhjet e kater) 
1.840.901 leke (me TVSH) (njemiljon e teteqind e dyzetmije e nenteqind 
    e nje)  
 
Data e lidhjes se kontrates 09.06.2016 
 
kontraktori/et,adresa,nipt ADDON Sh.p.k me adresë: Rr Memo Meto, pall 59/7, apartamenti 
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9 Tiranë.       NIPT L32014007G   
 

QENDRA KULTURORE “TIRANA” 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri  Qendra Kulturore “Tirana” 
Adresa:   Rruga “Ded Gjo Luli” , Tiranë. 
Tel/Fax:   042229798 
E-mail:qendrakulturoretirana@gmail.com 
 
Lloji i procedurës:  Kërkesë për proozime 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Shërbimi i ruajtes dhe i sigurisë fizike i Qendrës 
Kulturore “Tirana” për vitin 2016” 
 
Fondi limit:  4,853,174.58 (katër mijë e tetëqindë e pesëdhjetë e tre presje njëqindë e shtatëdhjetë e 
katër pikë pesëdhjetë e tetë) pa TVSH. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

Vlera 3.607.538,36  (me TVSH) Monedha lekë 
    

Data e lidhjes së kontratës:08.06.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit 
Emri    ”Nazeri 2000” 
Adresa   Rruga Kavajes,Qendra Condor,Kulla H,Ap 27. 
Nr. NIPT                     NIPT K31422029Q 
 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane 
Adresa  Bulevardi “ Gjergj Fishta", Tiranë 
Tel/Fax    
E-mail  emalitarama@hotmail.com 
Faqja në Internet www.gjykatatirana.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  “Kerkese per propozim me sistem elektronik” 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër "Blerje paisje mobilje”. 
 
Fondi limit: 1 258 333( nje milion e dyqind e pesedhjete e tete mije e treqind e tridhjete e tre) lek pa 
tvsh nga buxheti i shtetit.  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

Vlera ( 975 600) ( nenteqind e Monedha lek 

http://www.gjykatatirana.gov.al/
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shtatedhjete e pese mije e 
gjashteqind)  me tvsh.  
 

 

  Vlera  e 
nenkontraktimit______________me 
Tvsh Monedha 
__________________ 
 

  

Data e lidhjes së kontratës 9.06.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit: “Erzeni/Sh” shpk Nr. Nipti (J-66902027-T) me adrese Shkoder, 
Bahcallek,  me perf. Ligjor z. Artor Lezha. 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.1 E PUNËTORËVE TË  QYTETIT 
 
Autoriteti Kontraktor:     Drejtoria e Përgjithshme Nr.1 e Punëtorëve të  Qytetit, Rruga“5Maji”  

 
Lloji i proçedurës:         “Kërkes Propozim”  

 
Objekti i prokurimit:  “Blerje elektropompa, pompa (centrifugale, zhytëse, sperkatëse, uji)” 
 
Fondi limit:               3 750 000 (tremilion e shtatëqind e pesëdhjetë  mijë ) lekë       pa TVSH 

  
Burimi i të ardhurave:              Bashkia Tiranë 
 
Vlera totale e kontratës:           4 456 800 ( katër milion e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë  
mijë e tetëqind)  lekë Me TVSH 

 
Data e lidhjes së kontratës:       09.06.2016 

 
Kontraktori:              “CLIMACASA ” Shpk përfaqësuar nga Z. Bashkim 
DELIJA  , me adresë: Lagjia Beslidhja, Rruga Shtraus, pall   i ndërtuar nga Shoqëria: “JUNIK” , 
kati 1 , Njësia Nr.10.Lezhë, , me NIPT: L07805502F 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 
LIDHURA 

 
 

MINISTRIA E TRANSPORTIT DHE INFRASTRUKTURËS 
 

Autoriteti kontraktor (adresa, nr.telefonit): Ministria e Transportit dhe Infrastrukturës.  
Adresa: Sheshi “Skenderbej“, Nr. 5, Tiranë, tel 0355 4 2380767. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: “SHËRBIM KONSULENCE”, me mjete elektronike. 
    
Objekti: “Studim projektim për mbylljen e venddepozitimit ekzistues të mbetjeve të ngurta’’, për 
vitin 2015, e ndarë me Lote 
 
Fondi limit: Loti I: “Studim projektim për mbylljen e venddepozitimit ekzistues të mbetjeve të 
ngurta Durrës’’, fondi limit 13 333 333 (trembëdhjetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e 
treqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 
Loti II: “Studim projektim për mbylljen e venddepozitimit ekzistues të mbetjeve të ngurta 
Librazhd’’, fondi limit 2 500 000 (dy milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh. 
Loti III: “Studim projektim për mbylljen e venddepozitimit ekzistues të mbetjeve të ngurta 
Sarandë’’, fondi limit 5 833 333 (pesë milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e 
tre) lekë pa tvsh, 
Loti IV: “Studim projektim për mbylljen e venddepozitimit ekzistues të mbetjeve të ngurta Belsh’’, 
fondi limit 2 083 333 (dy milion e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh, 
Loti V: “Studim projektim për mbylljen e venddepozitimit ekzistues të mbetjeve të ngurta Cërrik’’, 
fondi limit 3 250 000 (tre milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh, 
Loti VI: “Studim projektim për mbylljen e venddepozitimit ekzistues të mbetjeve të ngurta 
Prrenjas’’, fondi limit 2 833 333 (dy milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e 
tre) lekë pa tvsh. 
          
Vlera e shpallur fituese:  
Loti I: “Studim projektim për mbylljen e venddepozitimit ekzistues të mbetjeve të ngurta Durrës’’, 
12 698 412 (dymbëdhjetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e katërqind e dymbëdhjetë) 
lekë pa tvsh 

 
Loti II: “Studim projektim për mbylljen e venddepozitimit ekzistues të mbetjeve të ngurta 
Librazhd’’, 2 380 952 (dy milion e treqind e tetëdhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e dy ) lekë pa 
tvsh 

 
Loti III: “Studim projektim për mbylljen e venddepozitimit ekzistues të mbetjeve të ngurta 
Sarandë’’, 5 555 555 ( pesë milion e pesëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e 
pesë) lekë pa tvsh 
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Loti IV: “Studim projektim për mbylljen e venddepozitimit ekzistues të mbetjeve të ngurta Belsh’’, 
1 984 127 (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë e njëqind e njëzetë e shtatë ) lekë pa tvsh 
 
Loti V: “Studim projektim për mbylljen e venddepozitimit ekzistues të mbetjeve të ngurta Cërrik’’, 
3 095 238 (tre milion e nëntëdhjetë e pesë mijë e dyqind e tridhjetë e tetë ) lekë pa tvsh 
 
Loti VI: “Studim projektim për mbylljen e venddepozitimit ekzistues të mbetjeve të ngurta 
Prrenjas’’, 2 698 412 (dy milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e katërqind e dymbëdhjetë ) 
lekë pa tvsh  

          
Data e lidhjes së kontratës: Kontrata u nënshkrua nga palët me datë 08.06.2016 
 
Kontraktori: Subjekti fitues: “TAULANT” sh.p.k, me adresë: Rruga: Ferid Xhajko, Pallati 60/4, 
shkalla 1. Ap 3, Tiranë, me NIPT: K61617040L 

 
MINISTRIA E FINANCAVE 

          
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Ministria e Financave, Bul “Dëshmorët e Kombit”, 
Tel/Fax0035542228405/0035542228494, www.financa.gov.al 
 
Lloji i procedures se prokurimit: “Shërbim konsulence me dy faza” me mjete elektonike. 
 
Objekti i prokurimit: “Shërbim konsulence për kontrollin dhe vlerësimin e përputhshmerise me 
kriteret për tu besuar me detyrat e zbatimit të buxhetit në kuadër të Programit IPARD II”. 
 
Fondi limit: 15 005 630 (pesëmbëdhjetë milion e pesëmijë e gjashteqindetridhjetë) lekë (pa TVSH) 
vënë në dispizicion nga buxheti i shtetit i vitit 2016. 
 
Vlera totale e kontratës 9 540 000 (nentemilion e pesqindedyzetemije)  lekë  (me TVSH). 
 
Data e lidhjes se kontratës: 01.06.2016. 
 
Operatoret e shpallur fitues, Adresa, NIPT 
 BASHKIMI I OPERATOREVE EKONOMIK BDO ALBANIA SHP.K.& BDO BULGARIA 
O.O.D(Partneritet në bazë të kontratës së bashkëpunimit Nr. 560 PROT, 440 Kol REP, date 
11.03.2016 : 
 
-“BDO Albania “sh.p.k, me adresë: Zyra Qëndrore në Tiranë, Blv/Dëshmorët e Kombit, Kullat 
Binjake, Kulla II, regjistruar në Qëndrën Kombëtare të Regjistrimeve 07.12.2010, me numër 
NIPTI/ L02407004C, përfaqësuar nga Limos Malaj, Administrator, 
 
-BDO Bulgaria OOD, me adresë: Person Juridik i se drejtes Bulgare, Regjistruar prane Agjenise se 
Regjistrimeve ne regjistrin tregtar, me kod unik identifikimi ( UIC) NO. 831255576, dhe VAT NO. 
BG 831255576, me adrese: Bulgaria Boulevard 51 B , Floor 4 , 1404, Sofia – Bulgaria, përfaqësuar 
me prokure te posacme date 01.03.2016 nga Z. Petrit Limos – Malaj. 
 

http://www.financa.gov.al/
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BASHKIA DELVINE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Delvine 
Adresa   Lagjia “Sinana Ballaci”, Rruga.”Nazif Haderi” 
Tel/Fax  081522187 
E-mail   bashkia.delvine@hotmail.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës: Sherbim Konsulence 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Studim projektim per rijetesimin e sheshit te qendres 
Delvine  
 
4. Fondi limit: 7.137.200 Leke 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 8.354.400    (me TVSH) Monedha Leke 
    

6. Data e lidhjes së kontratës: 25.05.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri:  ”Dea Studio” shpk 
Adresa : Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi “Deshmoret e Kombit”,Kullat Binjake 1, 
                        Kati I 3-te, Tirane 
Nr. NIPT: K31512110I 
 

BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  
prokurimet@tirana.gov.al;                                  Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të 
njoftimit të kontratës” 

 
Objekti i prokurimit:  “Pastrimi i pjesës Lindore - 1 të Qytetit të Tiranës”. 

 
Fondi limit:        29,593,792 (njëzetë e nëntë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e shtatëqind 
e nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 
2016, me anë të VKB Nr. 58, datë 30.12.2015 “Për miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 
2016 – 2018 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016”. 
 
Vlera totale e kontratës: 35,478,589.08 (tridhjetë e pesë milion e katërqind e shtatëdhjetë e tetë mijë 
e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë pikë zero tetë) lekë me TVSH. 

 

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/


Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           449/552  

 

Data e lidhjes së kontratës:    25 / 05 / 2016 
 
Kontraktori:  Shoqëria “Infinit Constructions” shpk me adresë: Lagjia “22 Tetori” ,                 
rruga “Antipatrea”, Zona Kadastrale 8502, numri i pasurisë 11/82, godinë   7-katëshe, kati 3, 
Berat.                                      NUIS  J62904100D 
  

SH.A UJESJELLESI VLORE 
 
Autoriteti Kontraktor: Sh.A Ujesjellesi Vlore, Lagjia “Kushtrimi” Rruga “Arkobaleno” tel 
033223849. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Me negociim pa shpallje paraprake te njoftimit. 
 
Objekt i prokurimit: Pastrim dhe sistemim te Ujembledhesit mbi Spitalin Rajonal Vlore si dhe 
pastrim sistemim te Kanalit te Ujrave te Larta nga Spitali Rajonal deri ne hyrje te Lagjes Lirim. 
Depozitimi i te gjitha mbetjeve dhe inerteve qe do grummbullohen nga pastrimi i dy objekteve te 
mesiperme, do te behet ne Jalli te Nartes. 
 
Fondi limit: 2 000 000 (dymilion) leke pa tvsh. 
 
Burimi i financimit: Sh.a Ujesjelles-Kanalizime Vlore. 
 
Data e Zhvillimit te procedures: dt.25.05.2016, ora 09:05, ne zyrat e sh.a Ujesjelles-Kanalizime 
Vlore. 
U ftuan te merrnin pjese ne tender, nepermjet ftesave per oferte keta operatore: 
a.Ftese per Oferte nr.367 prot.,dt.23.05.2016 drejtuar Operatorit Ekonomik “Agron Çollaku”  me 
nr.nipti K76526235R, perfaqesuar nga Agron Çollaku, me adres: Lagj. “24 Maji”, Rr. “ Arko 
Baleno”, Vlore. 
b. Ftese per Oferte nr.368 prot.,dt.23.05.2016 drejtuar Operatorit Ekonomik  “Klodi-1” sh.p.k, 
perfaqesuar nga Z.Namik Selamaj me nr.NIPT K4700302C Adresa: Lagja “Uji i Ftohte”, Prane 
“Dipllomatit”, Vlore. 
c.Ftese per Oferte nr.369 prot., dt.23.05.2016 drejtuar Operatorit Ekonomik “Shashica” sh.p.k. 
Vlore, me nr.nipti K06705230J, perfaqesuar nga z.Kujtim Dervishi. Lagj.Lef Sallata, Rruga Sadik 
Zotaj, Pallati Nr.1035, Vlore. 
Mori pjese ne tender operatori ekonomik: “Shashica”sh.p.k. Vlore, me nr.nipti K06705230J, 
perfaqesuar nga z.Kujtim Dervishi. Lagj.Lef Sallata, Rruga Sadik Zotaj, Pallati Nr.1035, Vlore. 
Oferta e kualifikuar si e suksesshme: Ajo e paraqitur nga subjekti “Shashica” sh.p.k, perfaqesuar 
nga z.Kujtim Dervishi me nr.Nipti K0670530J,Vlore. 
 
Vlera e kontratës : 1 970 000 ( njemilion e nenteqind e shtatedhjet mije) leke pa tvsh. 
 
Data e lidhjes së kontratës: Dt.27.05.2016. 
 
Afati i perfundimit te kontrates: Deri ne 15 dite nga nenshkrimi i kontrates. 
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Kontraktori, adresa, nipt: Shashica sh.p.k, perfaqesuar nga z.Kujtim Dervishi me nr.Nipti 
K06705230J, me adrese: Lagja “Lef Sallata” Rr. “Sadik Zotaj”, Pallati nr.1035,Vlore. 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 
 
Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve, 
Adresa: Rr.”Abdi.S.Toptani” (pranë Torre Drin) Tiranë, tel.04/254541/122.  
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: “Negociim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”, e 
zhvilluar nga Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve. 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje bulmet dhe vezë”. 
 
Fondi limit në total 18.883.800 (tetëmbëdhjetë milion e tetëqind e tetëdhjetë e tre mijë e tetëqind) 
lekë pa TVSH të vëna në dispozicion nga buxheti i shtetit.  

 
Vlera e kontratës së lidhur për  “Blerje bulmet dhe vezë”: 
• 18.873.280 (tetëmbëdhjetë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë 

pa TVSH lekë pa tvsh. 
• Vlera totale e kontratës me TVSH:  22.647.936 (njëzet e dy milion e gjashtëqind e dyzet e 

shtatë mijë e nëntëqind e tridhjetë e gjashtë) lekë.            
• Data e Lidhjes se Kontratës: 31.05.2016. 
• Kontraktori:  “NELSA” shpk me adresë Qesarakë, Tiranë dhe me Nr. NIPT J 71601012 S.   
 

QËNDRA KOMBËTARE PRITËSE PËR AZILKËRKUES 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qëndra Kombëtare Pritëse për Azilkërkues 
Adresa  Rr.Myslym Keta, Babrru Tiranë. 
Tel/Fax  +355 4 2369 - 881 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Negocim Pa Shpallje Paraprake të Njoftimit të Kontratës 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje Veshje dhe Gjera Personale”  
 
Fondi limit   1 874 250 (Njemilion e teteqind e shtatedhjet e kater mije e dyqind e pesedhjet) leke 
pa Tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 2 234 400   (me TVSH) Monedha LEK 
 
    

  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
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Data e lidhjes së kontratës 27.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    VLLAZNIA SH.P.K 
Adresa  Rr. Nacionale e Dajtit, Qesarake, Tiranë 
Nr. NIPT                   K11507003S 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
 
Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
 
Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare  
 
Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete elektronikr 
 

Po  Jo  
 
Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
 
Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
ZYRA E REGJISTRIMIT TË PASURIVE TË PALUAJTSHME KORÇË 

 
Autoriteti Kontraktor ,adresa nr tel  Zyra e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme Korçë 
Ish Uzina e Instrumentave   Korçë.  Nr tel 082244642 
 
Ljoji i procedures së prokurimit: 
 Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës. 
 
Objekti i Prokurimit : 
Ruajtja dhe sigurimi fizik i objektit te Zyres se Regjistrimit te Pasurive te Paluajtshme Korce  
 
Fondi limit:  263.034 leke me Tvsh në muaj. 
 
Vlera e kontrates  261.600 lek me TVSH  
 
Burimi i financimit  
Nga te ardhurat e vete Zyres se Regjistrimit 
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Data e nenshkrimit te kontrates  01.06.2016 
 
Operatori ekonomik kontraktues,adresa nipti 
 “Nazeri 2000” Rr ”Kavajës” Qendra Condor, Kulla H.Ap 27, Tiranë NIPT-i K31422029Q 
 

BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  
prokurimet@tirana.gov.al;                                  Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të 
njoftimit të kontratës” 

 
Objekti i prokurimit:  “Blerje bileta udhetimi per transport ajror nderkombetar per          
Bashkine e Tiranes” 
 
Fondi limit:                 1.666.666 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 
gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së 
Tiranës për vitin 2016 me anë të V.K.B Nr.58 dt30.12.2015 për ”Miratimin e programit buxhetor 
afatmesëm 2016-2018 dhe detajimin e  buxhetit të Bashkisë së Tiranës  për vitin 2016”. 
 
Vlera totale e kontratës:   2.000.000 (dy milion) lekë me tvsh. 

 
Data e lidhjes së kontratës:       21.03.2016 
 
Kontraktori:   Subjekti  “Savatours” shpk 
Adresa: Rruga “Brigada e VIII – të”, Pallati i ri i firmës Pinguli, Kati i II- të , Tiranë. 
NUIS:   K 41423004 O 
 

SPITALI UNIVERSITAR  “SHEFQET NDROQI”, TIRANE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Universitar  “Shefqet Ndroqi”, Tirane  
Adresa   Sauk, Tiranë.  
Tel/Fax  +355 68 80 46 402   
E-mail    
Faqja në Internet  
 
Lloji i procedurës:  Me negocim pa botim paraprak 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Blerje Kite dhe Reagente” 
 
Fondi limit  346,129.17 (treqind e dyzet e gjashtëmijë e njëqind e njëzet e nëntë pikë 
shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/
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Vlera 379,500 (me TVSH) Monedha lek 
    

 
Data e lidhjes së kontratës 31.05.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “Biometric Albania” sh.p.k 
Adresa                 Rr.”Vllazen Huta” Pall.Ri ”Vila Park” 6/23, Tiranë.  
NIPT   J61827062E 
 
MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINSITRIMIT 

TË UJËRAVE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Adminsitrimit të 
Ujërave. Adresa : Blvd.”Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë, Tel/Fax : 00355 4 2226551. 
 
BORDI RAJONAL I KULLIMIT LEZHË, me adresë Rr “Fran Ivanaj”, Lezhë. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të 
kontratës. 
 
Objekti i prokurimit: “Rehabilitimi i kanalit ujites Mat-Lezhë, progresivi 9287-9632, Spiten, 
Lezhë”. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : Fondi limit 10 640 460 (dhjetë milion e gjashtëqind e 
dyzet mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH.  
 
Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit për vitin 2016 (investim). 
 
Vlera e shpallur fituese:  
10 616 700 (dhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e shtatëqind)  lekë pa TVSH 
12 740 040 (dymbëdhjetë milion e shtatëqind e dyzet mijë e dyzet) lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates: 26.05.2016 
 
Kontraktori/et, adresa, NIPT-i: Operatori ekonomik “Ulëza Ndërtim” shpk me seli Qendër Ulëz, 
Bar – Restorant “Liqeni”, Mat,  NIPT-i J67902928O. 
                                                     
MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINSITRIMIT 

TË UJËRAVE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Adminsitrimit të 
Ujërave. Adresa : Blvd.”Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë, Tel/Fax : 00355 4 2226551. 
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BORDI RAJONAL I KULLIMIT LEZHË, me adresë Rr “Fran Ivanaj”, Lezhë. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të 
kontratës. 
 
Objekti i prokurimit: “Mbikqyrje e punimeve në objektin “Rehabilitimi i kanalit ujites Mat-Lezhë, 
progresivi 9287-9632, Spiten, Lezhë”. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : Fondi limit 191 528 (njëqind e nëntëdhjetë e një mijë 
e pesëqind e njëzet e tetë) lekë pa TVSH.  
 
Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit për vitin 2016 (investim). 
 
Vlera e shpallur fituese:  
185 000 (njëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 
222 000 (dyqind e njëzët e dy mijë) lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates: 26.05.2016 
 
Kontraktori/et, adresa, NIPT-i: Operatori ekonomik “Angerba” shpk, adresa: Rruga “Shefqet 
Musaraj”, Pallati 14, Hyrja 18, Tiranë, NIPT-I  L01322018T. 
 
MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINSITRIMIT 

TË UJËRAVE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Adminsitrimit të 
Ujërave. Adresa : Blvd.”Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë, Tel/Fax : 00355 4 2226551. 
 
BORDI RAJONAL I KULLIMIT LEZHË, me adresë Rr “Fran Ivanaj”, Lezhë. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të 
kontratës. 
 
Objekti i prokurimit: “Riparimi i argjinaturës së Darragjatit progresivi 1465-1550, Shkodër”. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : Fondi limit 19 917 536 (nëntëmbëdhjetë milion e 
nëntëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e pesëqind e tridhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH.  
 
Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit për vitin 2016 (investim). 
 
Vlera e shpallur fituese:  
19 863 760 (nëntëmbëdhjetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e 
gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH 
23 836 512 (njëzet e tre milion e tetëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e dymbëdhjetë) lekë 
me TVSH. 
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Data e lidhjes se kontrates: 30.05.2016 
 
Kontraktori/et, adresa, NIPT-i: Operatori ekonomik “Xhast” shpk, adresa : Kthesa e Kamzës, pranë 
Shinave të Trenit, Nr. NIPT-i  K12512837I. 
                                                     

         MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE 
ADMINSITRIMIT TË UJËRAVE 

                                  
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Adminsitrimit të 
Ujërave. Adresa : Blvd.”Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë, Tel/Fax : 00355 4 2226551. 
 
BORDI RAJONAL I KULLIMIT LEZHË, me adresë Rr “Fran Ivanaj”, Lezhë. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të 
kontratës. 
 
Objekti i prokurimit: “Mbikqyrje e punimeve në objektin “Riparimi i argjinaturës së Darragjatit 
progresivi 1465-1550, Shkodër”. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : Fondi limit 398 351 (treqind e nëntëdhjetë e tetë mijë 
e treqind e pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit për vitin 2016 (investim). 
 
Vlera e shpallur fituese:  
378 000 (treqind e shtatëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH. 
453 600 (katërqind e pesëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind) lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates: 30.05.2016 
 
Kontraktori/et, adresa, NIPT-i: Operatori ekonomik “Studio Private Projektimesh Studimesh 
Monitorimesh Arbi” shpk, adresa : Rruga e Dibrës, Kompleksi Orion nr. 2, Kulla C, Kati i tretë, 
Ap. 101, Tiranë. Nr. NIPT-i  K62022009S 
 

        MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE 
ADMINSITRIMIT TË UJËRAVE 

                                   
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Adminsitrimit të 
Ujërave. Adresa : Blvd.”Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë, Tel/Fax : 00355 4 2226551. 
 
BORDI RAJONAL I KULLIMIT DURRËS, me adresë Lagja nr.14, Shkozet, Durrës. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të 
kontratës. 
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Objekti i prokurimit: “Sistemimi i Përroit të Agait-Golem”. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : Fondi limit 7 367 470 (shtatë milion e treqind e 
gjashtëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH.  
 
Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit për vitin 2016 (investim). 
 
Vlera e shpallur fituese:  
7 289 851 (shtatë milion e dyqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e një)  lekë pa 
TVSH. 
8 747 821 (tetë milion e shtatëqind e dyzet e gjashtë mijë e tetëqind e njëzet e një) lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates: 03.06.2016 
 
Kontraktori/et, adresa, NIPT-i: Operatori ekonomik “Liqeni VII” sha me seli Lagjija 14, Shkozet, 
Durrës,  NIPT-i K01730502W. 
                                                     
MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINSITRIMIT 

TË UJËRAVE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Adminsitrimit të 
Ujërave. Adresa : Blvd.”Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë, Tel/Fax : 00355 4 2226551. 
 
BORDI RAJONAL I KULLIMIT DURRËS, me adresë Lagja nr.14, Shkozet, Durrës. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të 
kontratës. 
 
Objekti i prokurimit: “Rikonstruksioni i Rrugës së Hidrovorit Greth, Kavajë”. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : Fondi limit 15 533 777 (pesëmbëdhjetë milion e 
pesëqind e tridhjetë e tre mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH.  
 
Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit për vitin 2016 (investim). 
 
Vlera e shpallur fituese:  
15 430 237 (pesëmbëdhjetë milion e katërqind e tridhjetë mijë e dyqind e tridhjetë e shtatë)  lekë pa 
TVSH. 
18 516 284 (tetëmbëdhjetë milion e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqind e tetëdhjetë e katër) 
lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates: 03.06.2016 
 
Kontraktori/et, adresa, NIPT-i: Operatori ekonomik “Shkëlqimi 07” shpk me seli Qendër – 
Mallakastër Belishovë, fshati belishovë, Rruga nacionale “Ballsh Fier”, ZK 1143, numër pasurie 
186/7, Fier,  NIPT-i K68121808W.                                                     
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MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINSITRIMIT 

TË UJËRAVE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Adminsitrimit të 
Ujërave. Adresa : Blvd.”Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë, Tel/Fax : 00355 4 2226551. 
 
BORDI RAJONAL I KULLIMIT FIER, me adresë Lagjia “Afrimi i Ri”, Rruga e Semanit, Fier. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të 
kontratës. 
 
Objekti i prokurimit: “Mbrojtje në segmentin Pularia - Qafa e Breshërit në Lumin e Kalasës, 
Delvinë”. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : Fondi limit 38 717 181 (tridhjetë e tetë milion e 
shtatëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH.  
 
Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit për vitin 2016 (investim). 
 
Vlera e shpallur fituese:  
38 537 000 (tridhjetë e tetë milion e pesëqind e tridhjetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH. 
46 244 400 (dyzet e gjashtë milion e dyqind e dyzet e katër mijë e katërqind) lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates: 03.06.2016 
 
Kontraktori/et, adresa, NIPT-i: Operatori ekonomik “REJ” sh.p.k, adresa : Fshati Udenisht, banesë 
private, pranë zyrave administrative të ish Komunës Udenisht, Pogradec, Korçë, NIPT-i  
J93711608Q. 
 
MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINSITRIMIT 

TË UJËRAVE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Adminsitrimit të 
Ujërave. Adresa : Blvd.”Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë, Tel/Fax : 00355 4 2226551. 
 
BORDI RAJONAL I KULLIMIT DURRËS, me adresë Lagja nr.14, Shkozet, Durrës. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të 
kontratës. 
 
Objekti i prokurimit: “Mbikqyrje e punimeve në objektin “Sistemimi i Përroit të Agait-Golem”. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : Fondi limit 132 613 (njëqind e tridhjetë e dy mijë e 
gjashtëqind e trembëdhjetë) lekë pa TVSH.  
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Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit për vitin 2016 (investim). 
 
Vlera e shpallur fituese:  
130 000 (njëqind e tridhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
156 000 (njëqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates: 03.06.2016 
 
Kontraktori/et, adresa, NIPT-i: Operatori ekonomik “Dricons” shpk, adresa: Rruga “Adem Seit 
Kruja”, Pallati ne Z. Kadastrale 8250, Nr. Pasurie 3/261, kati 3, ap.6, Tiranë, NIPT-i L52013020H. 
 
MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINSITRIMIT 

TË UJËRAVE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Adminsitrimit të 
Ujërave. Adresa : Blvd.”Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë, Tel/Fax : 00355 4 2226551. 
 
BORDI RAJONAL I KULLIMIT FIER, me adresë Lagjia “Afrimi i Ri”, Rruga e Semanit, Fier. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të 
kontratës. 
 
Objekti i prokurimit: “Mbikqyrje e punimeve në objektin “Mbrojtje në segmentin Pularia - Qafa e 
Breshërit në Lumin e Kalasës, Delvinë”. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : Fondi limit 638 830 (gjashtëqind e tridhjetë e tetë 
mijë e tetëqind e tridhjetë) lekë pa TVSH.  
 
Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit për vitin 2016 (investim). 
 
Vlera e shpallur fituese:  
630 000 (gjashtëqind e tridhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
756 000 (shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë) lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates: 03.06.2016 
 
Kontraktori/et, adresa, NIPT-i: Operatori ekonomik “HE & SK 11” shpk, adresa: Lagja “Mustafa 
Matohiti”, Rruga “Mustafa Matohiti”, banesa nr. 31, shkalla nr. 1, kati perdhe, Tepelenë, NIPT-i 
K62022009S 
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MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINSITRIMIT 
TË UJËRAVE 

 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Adminsitrimit të 
Ujërave. Adresa : Blvd.”Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë, Tel/Fax : 00355 4 2226551. 
 
BORDI RAJONAL I KULLIMIT DURRËS, me adresë Lagja nr.14, Shkozet, Durrës. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të 
kontratës. 
 
Objekti i prokurimit: “Mbikqyrje e punimeve ne objektin “Rikonstruksioni i Rrugës së Hidrovorit 
Greth, Kavajë”. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : Fondi limit 279 960 (dyqind e shtatëdhjetë e nëntë 
mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH.  
 
Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit për vitin 2016 (investim). 
 
Vlera e shpallur fituese:  
277 000 (dyqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH 
332 400 (treqind e tridhjetë e dy mijë e katërqind) lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates: 03.06.2016 
 
Kontraktori/et, adresa, NIPT-i: Operatori ekonomik “M.A.K Studio” shpk, adresa:  Njësia 
Bashkiake nr.5, Rruga “Irfan Tomini”, Pallati i shoqërisë CANI, nr.1, kati i parë, Tiranë, NIPT-i 
L01422017O. 
 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
 
1.Autoriteti Kontraktor: Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit, Rruga “5 Maji”, Tel/Fax: 04 222 32 
31   
 
2. Lloji i procedurës: “Me Negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit”  
 
3. Objekti i prokurimit: “Shpenzime qiramarrje aparate, pajisje teknike, makineri (foni, pajisje 
ndriçimi, videoprojektor)” 
 
4.   Fondi limit: 2 330 000 (dy milion e treqind e tridhjetë mijë) leke pa TVSH 
 
5. Burimi i të ardhurave:  Bashkia Tiranë 
 
6. Vlera totale e kontratës:  2 640 000 (dy milion e gjashtëqind e dyzetë mije) lekë me TVSH. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 31.05.2016 - 31.12.2016 
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8.  Kontraktori: Bashkimi i OE BekimKoçllaridhe Gentian Ciko, përfaqësuar me prokurenr.60 Rep 
dhe 17/1 Kol, ngaBekimKoçllari, regjistruar në QKR, me nr. Nipti: L11305023R,me adresë: Rruga 
“3 Dëshmorët”, pallatet “Lorena”,dyqani nr.17. 
 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
 
1.Autoriteti Kontraktor: Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit, Rruga “5 Maji”, Tel/Fax: 04 222 32 
31   
 
2. Lloji i procedurës: “Me Negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit”  
 
3. Objekti i prokurimit: “Shpenzime  te tjera qeraje  (karrige , stage, stenda)” 
 
4.   Fondi limit: 1.827.778 leke pa TVSH 
 
5. Burimi i të ardhurave: Bashkia Tiranë 
 
6. Vlera totale e kontratës: 2 .179.200 (dy milion e gjashtëqind e dyzetë mije) lekë me TVSH. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 31.05.2016 - 31.12.2016 
 
8.  Kontraktori: Bukurije Daja rregjistruar ne QKR me nipt K51501001W me adrese “Siri Kodra 
Tirane, godina Nr.381, kati1. 
 

POSTA SHQIPTARE SH.A 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Posta Shqiptare Sh.a. Rr. “Reshit Çollaku” Nr. 4 Tiranë 
Tel.04250679 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit.   
 
Objekti i Prokurimit: “Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të kategorisë 1.3.A” 
Loti i IV-të: Qarku Tiranë, për nevoja emergjente për një periudhë 43 (dyzet e tre) ditore” (shtesë 
kontrate). 
 
Fondi limit: 1.061.255,81 (një milion e gjashtëdhjetë e një mijë e dyqind e pesëdhjetë e pesë presje 
tetëdhjetë e një) Lekë (Pa T.V.SH.), financuar nga të ardhurat e shoqerisë.    
 
Vlera totale e kontratës:  1.273.506,97 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë e tre mijë e pesëqind e 
gjashtë presje nëntëdhjetë e shtatë) Lekë (me T.V.SH.). 
 
Data e lidhjes së kontratës: 19.05.2016 
 
Kontraktori: Operatori “S.S.X.” sh.p.k. NIPT K31515076S, Adresa: Rruga “5 Maji”, (brenda ish 
Ndermarrjes Kimike) Tiranë. 
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QENDRA SPITALORE “XH.KONGOLI” ELBASAN 

 
1-Autoriteti kontraktor: Qendra Spitalore “Xh.Kongoli”, Elbasan adresa: Elbasan. nr.tel: Fax. 355 
542 58645      
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: Procedure me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit.       
 
3-Objekti i prokurimit: “SHERBIM ROJE PRIVATE” 
 
4-Fondi limit: 1.079.098 (nje milion e shtatedhjete e nentemije e nentedhjete e tete) leke (pa tvsh) 
 
5-Vlera totale e kontrates: 960.333,21 (nenteqind e gjashtedhjetemije e treqind e tridhjete e tre 
presje njezet e nje) leke (pa tvsh) 
 
6-Data e lidhjes se kontrates: 31.05.2016. 
 
7-Kontraktori: Bashkimi i Perkohshem i Shoqerive “Oktapus 1 Secyrity" shpk dhe “ShRSF Santi” 
perfaqesuar nga Shoqeria “Oktapus 1 Security” 
Adresa: Rruga B.Biba, OLD Tirana Bulding, Tirane 
Nipt: K72002014B 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax: Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”, Tel 0215 23421. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit. 
 
Objekti i prokurimit: Sherbim i Rojeve private ne Spital dhe Maternitet. 
 
Fondi limit: 430 006 (katerqind e tridhjetemije e gjashte) leke pa tvsh, 
 
Afati i kryerjes së shërbimit: 30 dite nga data e hyrjes ne fuqi e kontrates 
 
Date e zhvillimit te tenderit: 31.05.2016 
 
Vendi i zhvillimit të tenderit: Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”, www.app.gov.al  
 
Vlera e kontrates: 427 186.9 (katerqind e njezete e shtatemije e njeqind e tetedhjtete e gjashte pike 
9) leke pa tvsh ose 512 624.28 (peseqind e dymbedhjetemije e gjashteqind e njezete e kater pike 28 
) leke me tvsh. 
 
Data e nenshkrimit te kontrates:  01.05.2016 
 
Kontraktori /et, adresa, nipti: Operatori ekonomik “N.S.S”, Lezhe NIPT: NIPT J68319509H  me 
administrator Z. Albert Ndreu 

http://www.app.gov.al/
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SHTEPIA E TE MOSHUARVE SHKODER 

 
Autoriteti kontaktor (adresa,nr tel e-mail) :Shtepia e Moshuarve Shkoder 
 
LLoji i procedures se prokurimit “Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates “ 
 
Objekti i Prokurimit: Kontrate 20% “Blerje artikuj ushqimore”  
 
Fondi limit 98.870 leke pa tvsh dhe 118.644 me tvsh.  
 
Vlera totale e kontrates 98.870 (Nentedhjete e tetemije e teteqind e shtatedhjete) pa tvsh 
dhe118.644 (Njeqind e tetembedhjetemije e gjashteqind e katerdhjete e kater) leke me tvsh. 
 
Data e lidhjes se kontrates 25.05.2016 
 
Kontraktori Shoqeria “Nika” sh.p.k me nr NIPTI J76705047U 
 

SPITALI UNIVERSITAR  “SHEFQET NDROQI”, TIRANE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tirane  
Adresa   Sauk, Tiranë.  
Tel/Fax  +355 68 80 46 402   
E-mail    
Faqja në Internet  
 
2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa botim paraprak 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “F.V pajisje mjekesore kapa për funksionimin e gamma 
kamera në SU ”Shefqet Ndroqi”.  
 
4. Fondi limit 19,784,000 (nëntëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e katërmijë) leke pa 
TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 23,640,000 (me TVSH) Monedha lek 
    

6. Data e lidhjes së kontratës 27.05.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri “Greemed” sh.p.k 
Adresa Rr: “Ramazan Demneri” Nd.1 H.13, Njesia Bashkiake Nr.5   Tirane 
NIPT             K91329017 I 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 
LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 
PROCEDURE 

 
 

REPARTIT  I  POLICISË N.SH.FIER 
 
Mbeshtetur ne Piken 3 te Nenit 63 te Ligjit Nr 9643 Date 20.11.2006 “Per Prokurimin Publik”  i 
ndryshuar  me V.K.M. Nr 914 Date 29.12.2014 “Per Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik” 
Kreu X Neni 78 si dhe Neni 24 i Ligjit “Per Prokurimin Publik i ndryshuar Pika 1 Germa A 
Reparti Policise N.SH.  Fier i mbledhur me daten  22.04.2016 ne Zbatim te Urdherit   Nr 443  Date 
22.04.2016  te Titullarit te Autoritetit Kontraktor  Kryekomisar Artur    Selimaj vendosi  Anullimin  
e tenderit  “Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit ’’ me fond limit 1.666.666.67 
(Njemiljon e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte  
67/00)lekë pa TVSH, dhene  nga Buxheti i Shtetit , ne zbatim te Nenit 24 te Ligjit Nr 9643 Date 
20.11.2006 « Per Prokurimin Publik »i ndryshuar Pika 1 Germa A e ligjit , ku ne te percaktohet : «  
Autoriteti konntraktor anullon proceduren   e prokurimit per aresye te interesit Publik, duke 
respektuar parimet e barazise dhe transparences ne tender. 

 
BASHKIA LUSHNJE 

NDERMARJA E PASURISE PUBLIKE 
 
Autoriteti Kontraktor Ndërmarja e Pasurisë Publike Lushnje ka zhvilluar proçedurën për blerjen e 
vogël me objekt “Blerje lubrifikante (vaj,graso,filtra) per mjetet e makinerine e rende”  në datë 
03/06/2016 ora  12:00 në mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al. 
Autoritet kontraktor njofton për anullimin e kësaj proçedure pasi nuk mori dst ne menyre te 
lexueshme per arsye te mosfunksionimit te sistemit. 
 

BORDI RAJONAL I KULLIMIT DURRES 
 
Ne mbeshtetjeteLigjit Nr. 9643 date 20.11.2006 i “ProkurimitPublik” indryshuarneni 24, “Vendimit 
te Komisionit te Prokurimit Publik” nr. 391 date 30.05.2016, Bordi Rajonal i Kullimit Durres 
njofton anullimin e  tenderit me Procedure : Kerkese me Propozim me objekt : “Ruajtje me 
SH.P.S.F per Institucionin Bordi Rajonal i Kullimit Durres  zyrat e Kavajes”, me fond limit 
2.089.900 ( dy milion tetedhjete e nente mije e nenteqind)lekepa tvsh. 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 
  
Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve, në cilësinë e Autoritetit Kontraktor, në zbatim të dispozitave 
ligjore në fuqi, konkretisht neni 24 e Ligjit Nr. 9643, dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i 
ndryshuar), anullon proçedurën e prokurimit “Kërkesë për propozim” me mjete elektronike, me 
objekt: “Rikonstruksion për përshtatje të ambientit për të mitur në IEVP Lezhë” , me fond limit në 
total prej 2.916.666 (dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 
gjashtë) lekë pa TVSH të vëna në dispozicion nga buxheti i shtetit. 

http://www.app.gov.al/
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Në zbatim të dispozitave ligjore të parashikuara në Ligjin Nr. 9643, dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin 
Publik” (i ndryshuar), Autoriteti Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve do të vazhdojë me 
rishpalljen e kësaj proçedure në sistemin elektronik. 
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 

Autoriteti Kontraktor  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L..18, Durrës Tel/fax: 052 2221 58, 052 2233 58 
Lloji i Procedurës së Prokurimit: Tender i Hapur 
Objekti i Prokurimit: “Blerje Kite e reagente për Spitalin Rajonal Durrës ndarë në lote (9 lote)” 
Fondi limit total per 9 lote:    9 756 800 leke pa TVSH                              
(nente milion e shtateqind e pesedhjete e gjashte e teteqind) 
Burimi i investimit: Buxheti i FSDKSH + Te Ardhurat Dytesore 
Afatet e levrimit: Nga data e nenshkrimit te kontrates deri me 31.12.2016, ku 50% e sasisë të sillet 
brenda 7 ditëve dhe 50% e sasisë të sillet brenda 2 javëve. 
Data e zhvillimit të Tenderit:  25/03/2016      Ora: 10:00 
Vendi:  Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al  
Arsyet e anulimit: Anullohet procedura: Loti 1, Loti 2,Loti 3, Loti 4, Loti 5 ,Loti 6, Loti 7, Loti 8, 
Loti 9– per arsye mungese dokumentacioni ne mospërputhje me kriteret e kërkuara ne DST: 
sipas nenit 24  te LPP, pika 1, germa ç si me poshte vijon: “1.Autoriteti kontraktor anulon 
procedurën e prokurimit vetëm: ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e 
përcaktuara nëdokumentet e tenderit;” dhe Kreut VII neni 73 pika 1 e VKM 914 date 29.12.2014. 
“Neni 73 Mungesa e konkurrencës Që të vazhdojë procesi i përzgjedhjes së fituesit në një procedurë 
prokurimi, duhet të pranohet të paktën 1 (një) ofertë e vlefshme. Në të kundërt, autoriteti kontraktor 
anullon procedurën dhe fillon një procedurë të re prokurimi.” 
 

BASHKIA DEVOLL 
 
Bashkia Devoll njofton anullimin e procedures se prokurimit –Kerkese per propozim -sherbime me 
objekt” Sherbimi i transportit te punonjesve arsimore qe punojne dhe te nxenesve qe mesojne jashte 
vendbanimit per Bashkine Devoll, viti 2016“. i zhvilluar me date 03.06.2016 ora 10:00 per arsye te 
mungeses se konkurences.Nuk u paraqit asnje oferte. 
 

BASHKIA VORE 
 
Me date 30/05/2016, ora 10.00 është njoftuar nga autoriteti kontraktor, bashkia Vore, per t’u 
zhvilluar procedura me objekt “Blerje kancelari” 
Kjo procedure anulohet për arsye se ne DST dhe preventivin e mallrave te kërkuar ka gabime.  
 

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI” 
         
Në mbështetje të Ligjit nr.9643,dt.20.11.2006 “Për prokurimin  publik” neni 24, ( i ndryshuar), të 
vendimit nr.914, dt.29.12.2014 të Këshillit të Ministrave neni 6 dhe 73 autoriteti ynë kontraktor, 
“Universiteti i Shkodrës Luigj Gurakuqi”  njofton se procedura e prokurimit elektronik me objekt: 
“Pajisje kompjuteri´´  me fond 3.333.333 (tre milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e 

http://www.app.gov.al/
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tridhjetë e tre) lekë pa tvsh, kërkesë për propozim zhvilluar me 30.05.2016  ora 09.00  në 
www.app.gov.al anullohet pasi  pasaktësia në preventivin e shpallur në DST e publikuara ka 
ndikuar në gabimin e ofertave të dorëzuara duke mos garantuar parimin e barazisë mes ofertuesve. 
Konkretisht bëhët fjalë për dy preventivë të ndryshëm. Ne sasi konkretisht nje vend eshte kerkuar 
22 printera dhe ne nje vend tjeter 20. Nga verifikimi i ofertave ekonomike të operatorëve 
pjesëmarrës në këtë procedurë, nisur kjo nga arsyeja e anulimit të procedurës, rezulton se operatorët 
ekonomikë kanë ofertuar ndryshe, me sasi te ndryshme, njeri ofertues me 22 tjetri me 20 pra janë ne 
kushte pabarazie. Nisur nga sa më lart, Autoriteti Kontraktor, gjykon se, preventivi është i paqartë, 
duke krijuar konfuzion dhe paqartësi tek operatorët ekonomikë, të cilët kanë paraqitur oferta të 
ndryshme me përshkrime të ndryshme elementësh, duke sjellë konfuzion tek operatorët ekonomikë 
pjesëmarrës. Sa më lart, nisur edhe nga qendrimi në një situatë analoge që ka mbajtur Komisioni i 
Prokurimit Publik nëpërmjet Vendimit 103/ 2016, gjykon se është detyrimi i autoritetit kontraktor të 
përcaktojë saktë dokumentat e tenderit në përputhje me legjislacionin për prokurimin publik i cili 
kërkon që të përcaktohen saktë termat apo specifikimet teknike dhe në mënyrë të tillë që të 
kuptohen nga personat me aftësi të kufizuara. Për rrjedhojë, pjesëmarrësit në këtë procedure 
prokurimi kanë paraqitur dokumentacion të ndryshëm me qëllim përmbushjen e kërkesave të 
autoritetit kontraktor. Autoriteti Kontraktor, bazuar në nenin 64, pika 3 të LPP – së, gjykon se 
situata konfuze e krijuar nga mospërcaktimi i qartë dhe i ndryshëm  i preventivi dhe hartimi i 
dokumentave të tenderit jo në përputhje me përcaktimet ligjore në fuqi, përbën shkak për anullimin 
e kësaj procedure prokurimi.  
 

DREJTORIA E  BUJQESISE  SHKODER 
 
Mbështetur në nenin 24 te ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, ne 
nenin 73 te VKM nr. 914, datë.29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, si dhe 
ne proces-verbalin e  mbajtur me date 01.06.2016 ora 10.00 nga Njesia e Prokurimit dhe KVO-ja, 
bejme anullimin e tenderit me objekt “Shpenzime per sherbime vetrinarie, per vitin 2016(vaksina 
dhe matrikullim i kafsheve).” me fond limit 4.347.333 (kater milion e treqind e dyzet e shtate mije  
e treqind e tridhjete e tre) leke pa TVSH, te zhvilluar me date 01.06.2016 , ora 10:00, per arsye se 
nuk eshte paraqitur asnje ofertues, duke mos garantur konkurencen e nevojshme. 
  

BASHKIA DIVJAKE 
 
Autoriteti Kontraktor Bashkia Divjake njofton per anullimin e proceduresse prokurimit Kerkese per 
propozim mallra me objekt:“Ndertim i 50 stacioneve te autobuzave ne Bashkine Divjake”me fond 
limit 4 129 986 (kater milion e njeqind e njezete e nente mije e nenteqind e tetedhjete e gjashte) 
leke pa T.V.SH, e cila u zhvillua  me date 17.06.2016 ora  10.00 .Arsyeja e anullimit:Asnje prej 
operatoreve ekonomik pjesemarres ne tender nuk plotesonin kriteret e vendosura ne DST .  
Autoriteti Kontraktor Bashkia Divjake anullon kete procedure per te filluar nje procedure te  re 
tenderimi. 
 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
                   
Ministria e Shëndetësisë njofton anulimin e procedurës së prokurimit me objekt “Blerje Human 
normal immunoglobulin për nevoja spitalore” me fond limit 5,803,599 (pesë milion e tetëqind e tre 
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mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit 
2016/ shpenzime,   Kërkesë për propozim - prokurim me mjete elektronike - mallra. 
Arsyeja e anulimit të kësaj procedure është mos realizimi i konkurrencës si pasojë e mos 
kualifikimit të operatorit ekonomik ofertues.  
 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK – GJINEKOLOGJIK 
“MBRETËRESHA GERALDINE” 

       
Spitali Universitar Obstetrik- Gjinekologjik « Mbreterësha Geraldinë », njofton të gjithë operatorët 
ekonomikë të interesuar, për anullimin e proçedures kërkesë për propozim, me objekt: “Blerje 
medikamente”, me fond limit 1,047,404.05 (nje milion dyzet e shtate mije e katerqind e kater pike 
zero pese leke tvsh 0 %). 
Arsyeja e anullimit të tenderit është mosparaqitja e asnjë oferte. 
 

DREJTORIA VENDORE E POLICISE TIRANE 
 
Autoriteti Kontraktor Drejtoria Vendore e Policise Tirane njofton se procedura e prokurimit 
“Kerkese per Propozim “Sigurimi i mjeteve motorrike”, me fond limit: 1.698.998 (nje milion e 
gjashteqind e nentedhjete e tete mije e nenteqind e nentedhjete e tete) pa TVSH, date 23.05.2016 
ora 12:00 sipas dosjes me REF-37492 
Arsyeja e anullimit: 
Ne zbatim te Ligjit Nr.9643, date 20.11.2006, “Per Prokurimin Publik”(ndryshuar), VKM Nr.914 
date 29.12.2014, “Per Miratimin e Rregullave per Prokurimin Publik”, pika 1, germa “ç” e Kreut 
V,(ndryshuar). 
Bazuar dhe ne Vendimin Nr.121 2016, te Komisionit te Prokurimit Publik, Autoriteti Kontraktor 
Drejtoria Vendore e Policise Tirane vendosi te anulloje proceduren. 
Moren pjese dy Operatore Ekonomike ne kete procedure, asnjeri nuk kishte paraqitur te gjitha 
dokumentat e kerkuara nga ana jone, dhe nuk eshin ne perputhje me te gjitha kriteret e percaktuara 
ne DT. 
 

BASHKIA DIVJAKE 
 
Autoriteti Kontraktor Bashkia Divjake njofton per anullimin e procedures se prokurimit me vlere te 
vogel me objekt: ”Blerje makine me kosh per elektrikun’’ i cili u zhvillua me date 06.06.2016 ora 
10:00. Arsyeja e anullimit: Nuk u paraqit asnje oferte per tenderin. 
Autoriteti Kontraktor Bashkia Divjake anullon kete procedure per te filluar nje procedure te  re 
tenderimi . 
 

BASHKIA RROGOZHINE 
 
Bashkia Rrogozhine kerkon te anulloje proceduren e parashikuar per tu zhvilluar zhvilluar me date 
09.06.2016, me objekt: Blerje paisje Kompjuterike, per nevojat e Bashkise Rrogozhine ,Fondi limit 
per kete prokurim do te jete: 2.150.143 (dy milion e njeqindepesedhjete mije e njeqindedyzete tre)  
lekepaT.v.sh.                                                                                                                                                                                     
Arsyeja e anullimit eshte, se ka patur probleme ne sistem, gjate hedhjes s dokumentave, per 
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proceduren e lartpermendur, bazuar  ne ligjin nr.9643, date,  20.11.2006, “Per prokurimin publik”, 
te ndryshuar, neni 24, pika 1), germa a), ky tender anullohet dhe perseritja,  per zhvillimin e kesaj 
procedure do te njoftohet,  per nje date tjeter. 
 

BASHKIA E TIRANËS 
 
Autoriteti Kontraktor, Bashkia e Tiranës në mbështetje të ligjit 9643, datë 20.11.2006 për 
“Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe akteve nënligjore të nxjerrë në zbatim të tij,  ka hedhur ne 
sistem proceduren e prokurimit me objekt: "Siguracione  TPL dhe Kasko për automjetet e Bashkisë 
Tiranë per vitin 2016”. 
Njesia e prokurimit konstaton se ne dosjen e tenderit eshte percaktuar gabim vlera e fondit limit 
pasi nuk eshte hedhur vlera totale per prokurim por vetem vlera e siguracioneve TPL. 
Sa me sipër Njesia e Prokurimit duke qene se eshte bere nje gabim ne hedhjen e fondit limit vendosi 
anullimin e procedurës së prokurimit me objekt: “Siguracione TPL dhe Kasko për automjetet e 
Bashkisë Tiranë per vitin 2016”. 
 

BASHKIA SKRAPAR 
 
Autoriteti Kontraktor Bashkia Skrapar, Mbeshtetur ne Ligjin nr. 9643 date 20.11.2006 “Per 
prokurimin publik”, te ndryshuar, dhe V.K.M. nr. 914 date 29.12.2014 “Per miratimin e rregullave 
te prokurimit publik”. Vendosi:Anullimin e procedures ‘Sherbime Konsulence “ per Objektin e 
prokurimit: “Mbikqyrje punimesh per objektin :”Rikualifikim  i hapsirave perreth  pallatit te 
Kultures ,rruga me trafik te kufizuar/pedonalja “Pasho Hysi”,rruga automobilistike “Pasho Hysi” 
planifikuar per  tu hapur ne daten 07.06.2016 ora 10.00 , si procedure e perzgjedhur dhe krijuar 
gabim  ne system Njoftohen Operatoret ekonomik se  procedura e prokurimit  do te hidhet perseri  
ne system. 
 

DREJTORIA E BUJQESISE BERAT 
 
Procedurat e prokurimit elektronik kerkese per propozim me objekt “Sherbime veterinare 
(vaksinime dhe matrikullime te kafsheve) per DB Berat” e publikuar per tu zhvilluar ne dt. 
03/06/2016 ora 10.00, bazuar ne ligjin Nr. 9643, date 20.11.2006 “Per prokurimin publik”, si dhe 
VKM nr. 914, datë 29.12.2014 “Per miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik”, eshte vendosur 
anullimi i saj per shkak se nuk eshte paraqitur asnje ofertues ne kete procedure prokurimi.  
 

BASHKIA FIER 
 
Autoriteti Kontraktor Bashkia Fier njofton se tenderi me procedure Procedure e hapur, me objekt 
“Rehabilitim i rrjetit ujites me kanalin Vjose Levan Fier”- Rehabilitim i kanalit Sekondar, Dega e 
Pojanit LOTI 1”, zhvilluar me date 25.04.2016, ora 09:00, eshte anulluar per shkak te mungeses se 
konkurences per arsye te skualifikimit te gjithe operatoreve pjesmarres ne tender. 
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MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
 
Ministria e Shëndetësisë njofton anulimin e lotit 1 të procedurës së prokurimit me objekt “B16 - 
Blerje barna gjaku dhe organet formuese të gjakut, sistemi kardiovaskular, metabolizmi dhe trakti 
tretës për nevoja spitalore”, ndarë në lote, gjithsej 3 lote me fond limit në total prej 4.690.148 (katër 
milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë e njëqind e dyzet e tetë) Lekë pa TVSH vënë në dispozicion 
nga buxheti i shtetit 2016/ Kërkesë për propozim - prokurim me mjete elektronike – mallra:   
 

Nr. 
rendor Sistemi  

Nr i 
Lotit 

Principi 
aktiv Formë/doza Njësia 

Fondi 
limit lekë 
pa 
tvsh/lot 

Sasia 
totale 
për lot 
2016 

1 

Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut 1 

 Vitamina 
K     1% - 1 ml     Ampulë   

               
1,041,214  

                 
20,900  

 
Arsyeja e anulimit të këtij loti është mos paraqitja e asnjë oferte.  
 

AGJENCIA KOMBËTARE E ZONAVE TË MBROJTURA 
 
Emri Agjensia Kombetare e Zonave te Mbrojtura, Tirane  
Adresa, Rruga Nobert Jokl, ish godina e ATSH-se, Tirane 
E-mail:info@akzm.gov.al    
Faqja në Internet: www.Akzm.gov.al; 
Lloji i procedures se prokurimit:  Procedurë e hapur 
Objekti i kontratës/marrëveshjeskuadër: 
“Loti VRikonstruksion i godinëssëQendrëssëinformacionitUlëz“  
i procedurëssë prokurimit“ Ndërtimi i godinave në zonat e mbrojtura të; Qendra e Informacionit PK 
Dajt, qendra e vizitorëve Divjakë, ekzpozita Llogara, qendra e informacionit Theth dhe 
rikonstruksioni i godinave në qendrat e informacionit Qafshtamë, Ulëz dhe godina PK Valbonë  në 
Bajram Curri. ” 
Fondi limit: 3,214,993 (tre milion e dyqind e katërmbëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre) 
lekë pa TVSH. 
Arsyet e Anullimit:  
Meqenese ne tenderin me objekt “ Rikonstruksion i godinës së Qendrës së informacionit Qafë 
Shtamë”sipas vleresimit te ofertave asnjë prej subjekteve ofertues nuk i ploteson kriteret e 
kerkuara,per shpalljen fitues sipas VKM 914date 29/12/2014 “Per miratimin e Rregullave te 
Prokurimit Pubik” dhe brenda afateve ligjore nuk u paraqit asnjë ankesë nga operatorët ekonomikë 
pjesëmarrësatehere autoriteti kontraktor vendosi anullimin e procedurës së prokurimit për 
mosplotësim të kritereve të përcaktuar në DST nga operatorët ekonomik pjesëmarrës në këtë 
procedurë prokurimi, bazuar në ligjinNr. 9643, datë 20.11.2006 “PërProkuriminPublik” i ndryshuar, 
nenit 24 paragrafi 1/ç “Autoriteti kontraktor anulon procedurën e prokurimit vetëm: … ç) nëse asnjë 
nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit;…  
 

http://www.akzm.gov.al/


Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           470/552  

 

PREFEKTI I QARKUT KUKËS                                   
 

Anullim tenderi me blerje te medha" Sherbim roje Private”,per shkak se gjate hedhjes ne sistem te 
prokurimeve elektronike kemi hasur problem me internetin dhe nuk ka ecur procedura si duhet. 
 

UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS 
 
Me date 06.06.2016 ora 10.00 u be hapja e  tenderit elektronik  me objekt : “Sherbimi i ofrimit te 
metodikes se organizimit te Sporteve Ujore dhe kursit te Sporteve Ujore per studentet e FVFR ne 
Universitetin e Sporteve te Tiranes”  me fond limit 1 613 200  leke  me TVSH. Tenderi anullohet 
per mos pjesmarrjen e asnje operatori ekonomik. 
 

OPERATORI I SISTEMIT TE TRANSMETIMIT 
 
Ne baze te nenit 24 te LPP se, njoftojme anullimin e procedures me objekt ” “Punimet primare dhe 
sekondare  ne nenstacionin 220 kV Fierze, demontimi i celsave te demtuar 1C2 dhe 2C2,  furnizimi 
dhe vendosja e dy celsave te rinj 245 kV me gas SF6, integrimi i plote  i tyre  me sistemin,  si dhe 
furnizimi i pjeseve reserve per çelesat 245 kV 3C2 dhe 4C2.” 
me fond limit 67’783’000 (gjashtëdhjetë e shtatëmilion e shtatëqind e tetëdhjetë e tremijë) lekë pa 
TVSH,  per arsye per nje gabim gjate hedhjes ne sistemin elektronik te APP-se. Anullohet perpara 
publikimit te njoftimit te kontrates. 
 

BASHKIA     PERMET 
 
Autoriteti kontraktor Bashkia Permet ne perputhje me  Ligjin nr.9643, date 20.112006 “Per 
Prokurimin Publik”,( i ndryshuar )dhe VKM nr. 914, dt. 29.12.2014 “Per rregullat e prokurimit 
publik”, njofton se procedura e prokurimit Kerkese per propozim me objekt “Rikonstruksion I 
pasarelave te qytetit Permet dhe fshatit Bual” me fond limit te përllogaritur 2.083.224.6 (dy miljon 
e tetedhjete e tre mije e dyqinde e njezete e kater presje gjashte) leke pa TVSH e llogaritur per tu 
zhvilluar me date 06.06.2016ora 09:00 do te anullohet per shkak te mungeses se konkurences. 
Per kete objekt prokurimi deri ne momentin e hapjes se ofertave nuk eshte paraqitur asnje ofertues i 
mundshem. 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
Mbështetur në nenin 24, pika 1, gërma b dhe ç) të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006  ”Për Prokurimin 
Publik”, (të ndryshuar), citohet....... ”1. Autoriteti kontraktor anulon procedurën e prokurimit 
vetëm: b) nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore;,  ç) nëse asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit , në VKM-në Nr. 914 
datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, si dhe në Procesverbalin e 
Vlerësimit të mbajtur më datë 17.04.2015 në lidhje me Procedurën e Prokurimit, “Procedurë e 
Hapur”, me objekt: “Blerje Materiale Mjekesore kite, reagent dhe materiale konsumabile për 
Laboratorin Biokimik-Klinik”, me fond limit total në vlerë 52,276,150.00 (pesëdhjetë e dy milion 
e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e pesedhjete) leke pa TVSH, e ndarë në lote si më 
poshtë: 
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Loti 1: Kite reagente dhe materiale konsumi për OLYMPUS AU 640 / AU 2700  
Loti 2: Kite reagent për përcaktimin e gazeve në gjak  (IL) GEMOREMIER 300  
Loti 3: Kite reagente për Koagulometrin ACL 9000 ( IL)   
Loti 4: Kite hematologjike për ABX – Micros 60  
Loti 5: Reagent hematologjik per ABBOTT Cell Dyn 1800  
Loti 6: Reagente hematologjik  për Cell-counter ERMA  
Loti 7: Kite reagente per IMMULITE 1000, DPC  
Loti 8 : Kite reagente per Architect 2000 (ABBOTT)  
Loti 9 : Kite reagente per SEBIA HYRIS / HIDRASIS  
Loti 10: Reagent dhe kite per urinometri Roche Urisys U 2400  
Loti 11: Reagent per testin e djerses  
Loti 12: Reagente Kimike, Kite diagnostikuese dhe Materiale Laboratorike  
Loti 13: Tuba dhe konsumabile laboratorike per fazen preanalitike te perpunimit te gjakut  
Loti 14: Kite dhe reagente te përshtatshme për autoanalizatorin e gazeve në gjak Cobas b221 ( 
Roche Omni S6)  
Loti 15: Kite për matjen e glicemise se shpejt  

 
VENDOSA 

Të anulloj procedurën e Prokurimit “Proçedurë e hapur” me objekt: “Blerje Materiale 
Mjekesore kite, reagent dhe materiale konsumabile për Laboratorin Biokimik-Klinik”, për 
lotet si më poshtë:  
 
Loti 2: Kite reagent për përcaktimin e gazeve në gjak  (IL) GEMOREMIER 300  
Loti 9: Kite reagente per SEBIA HYRIS / HIDRASIS  
Loti 12: Reagente Kimike, Kite diagnostikuese dhe Materiale Laboratorike  
 

AGJENSIA KOMBETARE E ZONAVE TE MBROJTURA, TIRANE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri      Agjensia Kombetare e Zonave te Mbrojtura,Tirane   
Adresa,      Rruga Nobert Jokl, ish godina e ATSH-se, Tirane 
Tel/Fax:     ______________________________________ 
E-mail:    info@akzm.gov.al    
Faqja në Internet:    www.Akzm.gov.al;  
Lloji i procedures se prokurimit:  Procedurë e hapur 
Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: 
 “ Loti VI  Rikonstruksion i godinës së Qendrës së informacionit Ulëz“  
i procedurës së prokurimit“ Ndërtimi i godinave në zonat e mbrojtura të; Qendra e Informacionit 
PK Dajt, qendra e vizitorëve Divjakë, ekzpozita Llogara, qendra e informacionit Theth dhe 
rikonstruksioni i godinave në qendrat e informacionit Qafshtamë, Ulëz dhe godina PK Valbonë  në 
Bajram Curri. ” 
Fondi limit: 3,418, 416 (tre milion e katërqind e tetëmbëdhjetë mijë e katërqind e gjashtëmbëdhjetë) 
lekë pa TVSH. 
Arsyet e Anullimit:  

http://www.akzm.gov.al/
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Meqenese ne tenderin me objekt “ Rikonstruksion i godinës së Qendrës së informacionit Ulëz ”. 
sipas vleresimit te ofertave asnjë prej subjekteve ofertues nuk i ploteson kriteret e kerkuara ,per 
shpalljen fitues sipas VKM 914 date 29/12/2014 “Per miratimin e Rregullave te Prokurimit Pubik” 
dhe brenda afateve ligjore nuk u paraqit asnjë ankesë nga operatorët ekonomikë pjesëmarrës atehere 
autoriteti kontraktor vendosi anullimin e procedurës së prokurimit për mosplotësim të kritereve të 
përcaktuar në DST nga operatorët ekonomik pjesëmarrës në këtë procedurë prokurimi, bazuar në 
ligjin Nr. 9643 ,datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, nenit  24 paragrafi1/ç 
“Autoriteti kontraktor anulon procedurën e prokurimit vetëm: … ç) nëse asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit;…  
 
Autoriteti Kontraktor, Bashkia Kavaje, njofton se procedura e prokurimit publik “E Hapur” me 
objekt “Furnizimi me karburant” me fondin limit prej 28.416.667 (njezetetetemilion e 
katerqindegjashtembedhjetemije e gjashteqindegjashtedhjeteeshtate) leke e zhvilluar me date 
11.05.2016  anullohet duke qene se nuk pati asnje oferte ekonomike te suksesshme.  

 
DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK MAT 

 
Njoftojme anullimin e procedures se prokurimit “Sherbime te Ruajtjes dhe Sigurise Fizike  me Roje 
Private te Drejtorise se Shendetit Publik Mat”. Me fond limit 1.000.000 leke pa TVSH e 
parashikuar per tu zhvilluar me date 04.04.2016 ora 11:00, pas vendimit te KPP Nr 396/1Prot  date 
30.05.2016 ku vendosi per anullimin e procedures. 
 

BASHKIA PEQIN 
 
Në mbështetje të 

• Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, 
• VKM nr.914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave te prokurimit publik” 

Autoriteti Kontraktor Bashkia Peqin njofton anullimin e proçedures se prokurimit Kërkese për 
Propozime “Rikonstruksion i Ures se Grykshit”, me fond limit 3.200.570 leke pa tvsh, te zhvilluar 
me date 27.05.2016, ora 11.00, pasi asnjë nga Operatorët Ekonomikë pjesemarres (nje operator 
ekonomik), nuk plotëson kerkesat e Kritereve te Vecanta te Kualifikimit, te percaktuara ne 
dokumentat e tenderit. 
 

BASHKIA SHKODËR 
 
Autoriteti Kontraktor Bashkia Shkodër, njofton se anullohet proçedura e prokurimit “Proçedurë e 
Hapur” me objekt:”Transport i punonjësve arsimorë që punojnë   dhe nxënesve që mësojne jashtë 
vendbanimit me fondin limit prej 9 663 602.9 lekë (pa TVSH) i ndare sipas loteve: 
Transporti I Mesuesve 
1.Loti I Transport i mesuesve Njesia Administrative Velipoje me fondin limit prej 855 212.5 leke 
pa tvsh 
2. Loti II Transport i mesuesve Njesia Administrative Dajç me fondin limit prej 649 850 leke pa 
tvsh 
3.Loti III Transport i mesuesve Njesia Administrative Berdice me fondin limit prej 524 125 leke pa 
tvsh 
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4 .Loti IV Transport i mesuesve Njesia Administrative  Rrethina me fondin limit prej 800 550 leke 
pa tvsh 
5.Loti V Transport i mesuesve Njesia Administrative  Gur I Zi me fondin limit prej 607 825 leke pa 
tvsh 
6.Loti VI Transport i mesuesve Njesia Administrative  Ana e Malit me fondin limit prej 322 962.5  
leke pa tvsh 
7.Loti VII Transport i mesuesve Njesia Administrative  Postribe me fondin limit prej 736 887.5 
leke pa tvsh 
Transporti I Nxenesve 
8.Loti VIII Transport i nxenesve Njesia Administrative Velipoje me fondin limit prej 1 311 656.7  
leke pa tvsh 
9. Loti IX Transport i nxenesve Njesia Administrative Dajç me fondin limit prej 485 133.3 leke pa 
tvsh 
10 .Loti X Transport i nxenesve Njesia Administrative  Rrethina me fondin limit prej 1 449 410.6 
leke pa tvsh 
11.Loti XI Transport i nxenesve Njesia Administrative  Gur I Zi me fondin limit prej 754 651.8 
leke pa tvsh 
12.Loti XII Transport i nxenesve Njesia Administrative  Ana e Malit me fondin limit prej  503  
101.2   leke pa tvsh 
13.Loti XIII Transport i nxenesve Njesia Administrative  Postribe me fondin limit prej 545 026.3  
leke pa tvsh 
 14.Loti XIV Transport i nxenesve Njesia Administrative – Shkoder(shkolla speciale 3 Dhjetori) me 
fondin limit prej 117 210.5 leke pa tvsh,  
 zhvilluar  me dt. 19.05.2016,ora 10.00.Anullimi i proçedurës bëhet ne në mbështetje të ligjit 
nr.9643, dt.20.11.2006 „Për prokurimin publik“i ndryshuar,neni 24,pika1,shkronja b,ç,VKM 
nr.914, dt.29.12.2014 „Për miratimin e  rregullave të prokurimit publik“,e ndryshuar,kreu i 
VIII,neni 73,pika 1 pasi ne lotet : 
 
Transporti I Mesuesve 
1.Loti I Transport i mesuesve Njesia Administrative Velipoje  
3.Loti III Transport i mesuesve Njesia Administrative Berdice  
4 .Loti IV Transport i mesuesve Njesia Administrative  Rrethina  
5.Loti V Transport i mesuesve Njesia Administrative  Gur I Zi. 
7.Loti VII Transport i mesuesve Njesia Administrative  Postribe.  
 
Transporti I Nxenesve 
8.Loti VIII Transport i nxenesve Njesia Administrative Velipoje.  
9. Loti IX Transport i nxenesve Njesia Administrative Dajç. 
10 .Loti X Transport i nxenesve Njesia Administrative  Rrethina . 
11.Loti XI Transport i nxenesve Njesia Administrative  Gur I Zi . 
12.Loti XII Transport i nxenesve Njesia Administrative  Ana e Malit . 
13.Loti XIII Transport i nxenesve Njesia Administrative  Postribe . 
14.Loti XIV Transport i nxenesve Njesia Administrative – Shkoder(shkolla speciale 3 Dhjetori)  
nuk eshte paraqitur asnje oferte ndersa ne Loti II Transport i mesuesve Njesia Administrative Dajç 
dhe Loti VI Transport i mesuesve Njesia Administrative  Ana e Malit operatori I vetem ekonomik  
pjesemarres ne keto dy lote  nuk ploteson kerkesat ligjore dhe teknike te kerkuara nga AK. 
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

 
Mbështetur në nenin 24, pika 1, gërma b dhe ç) të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006  ”Për Prokurimin 
Publik”, (të ndryshuar), citohet....... ”1. Autoriteti kontraktor anulon procedurën e prokurimit vetëm: 
ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e 
tenderit; në VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, 
me objekt: “Blerje Materiale, kite dhe reagentë për Shërbimin e Laboratorit të Anatomi 
Patologjisë”, me fond limit total në vlerë 12 076 709.98 (dymbëdhjetë milion e shtatëdhjetë e 
gjashtë mijë e shtatëqind e nëntë pikë 98) lekë pa TVSH e ndarë në lote si më poshtë: 
 
Loti 1: Reagentë të Përgjithshëm me fond limit  3 329 061.48 (tre milion e treqind e njëzetë e nëntë 
mijë e gjashtëdhjetë e një pikë 48) lekë pa t.v.sh. 
 
Loti 2: Reagentë për Imunohistokimi të përshtatshëm për aparatin Ventana Benchmark XT me fond 
limit 8 747 648.5 (tetë milion e shtatëqind e dyzetë e shtate mijë e gjashtëqind e dyzetë e tetë pikë 
5) lekë pa t.v.sh. 
 

VENDOSA: 
 
Të anulloj procedurën e Prokurimit “Proçedurë e hapur”, me objekt: Blerje Materiale, kite dhe 
reagentë për Shërbimin e Laboratorit të Anatomi Patologjisë”, e ndarë në lote, për arsye se asnjë 
nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit, për lotin e 
më poshtë:  
 
Loti 1: Reagentë të Përgjithshëm me fond limit  3 329 061.48 (tre milion e treqind e njëzetë e nëntë 
mijë e gjashtëdhjetë e një pikë 48) lekë pa t.v.sh. 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
Mbështetur në nenin 24, në VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të 
Prokurimit Publik”, si dhe në Shkresen me Nr. 2585/8 Prot, datë 08.06.2016 te Drejtorise se 
Sherbimeve Mbeshtetese lidhur me Procedurën e Prokurimit, “Procedure e Hapur”, me objekt: 
“Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të objekteve dhe godinave të Q.S.U. “Nënë Tereza” Tiranë 
për vitin 2016 me fond limit 16 071 314.15 (gjashtembedhjete milion e shtatedhjete e nje mije e 
treqind e katermbedhjete pike 15) leke pa T.V.SH. 
 

VENDOSA: 
 
Të anulloj procedurën e Prokurimit “ Procedure e Hapur ” me objekt: “Shërbimi i Ruajtjes dhe 
Sigurisë Fizike të objekteve dhe godinave të Q.S.U. “Nënë Tereza” Tiranë për vitin 2016 me fond 
limit 16 071 314.15 (gjashtembedhjete milion e shtatedhjete e nje mije e treqind e katermbedhjete 
pike 15) leke pa T.V.SH te parashikuar për tu zhvilluar me date 24.06.2016 ora 10:00 për arsye te 
një përllogaritje gabim te fondit limit. 
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INSTITUTI I SHENDETIT PUBLIK 
 
Në zbatim të Ligjit nr.9643,datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” (më të gjitha ndryshimet ) , 
VKM nr.914,dt.29/12/2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, përfshirë ndryshimet 
përkatëse si dhe të DST miratuara dhe të hartuara nga NjP, mbështetur  në vendimet  e KVO-së , 
nëpërmjet raportit përfundimtar të KVO-së në lidhje me vlerësimin dhe zhvillimin e procedurës me 
objekt : “Blerje vaksina të rralla për udhëtarët, etj. për ISHP” i ndarë në lote si më poshtë: 
LOT 1: Anti-rabies, immunoglobuline, me fond limit 1,802,127 (një milion e tetëqind e dymijë e 
njëqind e njëzet e shtatë)lekë pa TVSH, 
LOT 2: Vaksinë antirabike, me fond limit 312,219 (treqind e dymbëdhjetë mijë e dyqind e 
nëntëmbëdhjetë)lekë pa TVSH, 
LOT 3: Vaksinë e etheve të verdha, me fond limit 72,085 (shtatëdhjetë e dymijë e tetëdhjetë e pesë) 
lekë  pa TVSH, 
LOT 4:Vaksinë meningokoku ACWY, me fond limit 540,638 (pesëqind e dyzetmijë e gjashtëqind e 
tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH, 
zhvilluar më datë 26/05/2016 ora 11 :00 me fond limit total 2.727.069 (dy milion e shtatëqind e 
njëzet e shtatëmijë e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 
 
     MIRATOJ 

 
Anullimin e tenderit për të gjitha lotet në zbatim të nenit 24,pika d, të ligjit të Prokrurimeve Publike 
me nr 9643 dt 20/11/2006 me ndryshimet përkatëse. 
 

AGJENSIA KOMBETARE E ZONAVE TE MBROJTURA,TIRANE 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri      Agjensia Kombetare e Zonave te Mbrojtura,Tirane   
Adresa,      Rruga Nobert Jokl, ish godina e ATSH-se, Tirane 
Tel/Fax:     ______________________________________ 
E-mail:    info@akzm.gov.al    
Faqja në Internet:    www.Akzm.gov.al;  
Lloji i procedures se prokurimit:  Procedurë e hapur 
 
Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: 
“ Loti VII Rikonstruksion i godinës PK Valbonë,  në Bajram Curri“, i procedurës së prokurimit“ 
Ndërtimi i godinave në zonat e mbrojtura të; Qendra e Informacionit PK Dajt, qendra e vizitorëve 
Divjakë, ekzpozita Llogara, qendra e informacionit Theth dhe rikonstruksioni i godinave në qendrat 
e informacionit Qafshtamë, Ulëz dhe godina PK Valbonë  në Bajram Curri. ” 
Fondi limit: 7,120, 566 (shtatë milion e njëqind e njëzet mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) 
lekë pa TVSH. 
Arsyet e Anullimit:  
Meqenese ne tenderin me objekt “ Rikonstruksion i godinës PK Valbonë,  në Bajram Curri ” sipas 
vleresimit te ofertave asnjë prej subjekteve ofertues nuk i ploteson kriteret e kerkuara, per shpalljen 
fitues sipas VKM 914 date 29/12/2014 “Per miratimin e Rregullave te Prokurimit Pubik” dhe 
brenda afateve ligjore nuk u paraqit asnjë ankesë nga operatorët ekonomikë pjesëmarrës atehere 
autoriteti kontraktor vendosi anullimin e procedurës së prokurimit për mosplotësim të kritereve të 

http://www.akzm.gov.al/
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përcaktuar në DST nga operatorët ekonomik pjesëmarrës në këtë procedurë prokurimi, bazuar në 
ligjin Nr. 9643 ,datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, nenit  24 paragrafi1/ç 
“Autoriteti kontraktor anulon procedurën e prokurimit vetëm: … ç) nëse asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit;…  
 

AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 
 
Autoriteti Kontraktor Agjencia e Mbrojtjes së Konsumatorit njofton se  procedura “E hapur“ me 
objekt: “Blerje të mjeteve dhe medikamenteve Mjekësore Veterinare”, me fond limit 8 303 600  
(tetë milion e treqind e tre mijë e gjashtëqind) e zhvilluar më datë 23.05.2016, ora 10:00, anulohet. 
Arsyeja e anulimit të kësaj procedure është se janë skualifikuar të gjithë ofertuesit të cilët kanë 
paraqitur ofertë në tender, mbështetur kjo në ligjin Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin 
Publik”,  i ndryshuar, neni 24, pika 1, gërma ç. 
  

UNIVERSITETI “FAN S. NOLI”, KORÇË 
 
Bazuar në ligjin nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,  neni 24, pikat 1, 
gërma b dhe 4, autoriteti kontraktor, Universiteti “Fan S. Noli”, Korçë njofton anulimin e 
procedurës së prokurimit me objekt “Blerje libra për fondin e bibliotekës”,  me fond limit 5 000 000 
lekë, zhvilluar në sistemin elektronik më datë 08.06.2016,   për arsye se nuk u paraqit asnjë ofertë. 
 

BASHKIA KUÇOVE 
 
Autoriteti Kontraktor  BASHKIA KUÇOVE, njofton Anullimin e procedures se prokurimit 
“Kerkese per propozim- Mallra” e kryer me mjete  elektronike  me objekt “Blerje Materiale 
Elektrike ”,Dr.e Sherbimeve  Komunale  per Bashkine Kucove,  afati i fundit per pranimin e 
ofertave date 20/05/2016 ora 10:00 ne adresen www.app.gov.al. anullohet per arsye se: 
Ne mbeshtetje te nenit 24, pika a, te ligjit 9643, date 20.11.2006, “Per prokurimin Publik”, i 
ndryshuar , dhe VKM nr. 914 date 29.12.2014, “Per Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik”, 
Autoriteti kontraktor Bashkia Kucove njofton se procedura e prokurimit, Tender i kerkes me 
Propozim –Malle  me mjete elektronike me objekt, “Blerje Materiale Elektrike per Dr.e Sherbimeve 
Komunale , Bashkine Kucove, anullohet per arsye se  ne baze te proces verbalit te mbajtur me date 
07.06.2016 nga Komisioni i Vlersimit Te Ofertave  nuk rezultoj asnje ofert e kualifikuar si fituese . 
Persa me siper   Autoriteti Kontraktor  vendosi te anullon kete procedure dhe do te rihedhet serish 
ne sistem ne permbushje dhe zbatim te plote te kudrit ligjor. 
 

KUVENDI I SHQIPERISE 
 
Autoriteti Kontraktor KUVENDI I SHQIPERISE njofton për anulimin e procedurës së prokurimit , 
me objekt  “Blerje materiale  elektrike”. 
Fondi limit ne total:  4.498.009 (kater milion e  katerqinde  e  nentedhjete e tete  mije e  nente) Leke 
pa TVSH 
Data  e zhvillimit të tenderit   12.05.2016 , ora  10:00 
Procedura e prokurimit  “Kërkesë për propozim”   
Arsyet e anullimit: Nuk u paraqit asnje oferte e vlefshme. 

http://www.app.gov.al/
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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 
Në  zbatim të ligjit 182/2014 ,”Për prokurimin  publik’si dhe në bazë të Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të  Prokurimit Publik”, VENDOSA 
 
Anullimin e procedurës së prokurimit “Kërkesë për propozim” me objekt “Blerje Medikamente për 
Urgjencën Ambulatore” pranë SUT , me fond limit total : 1 152 555 (një milion e njëqind e pesëdhjetë 
e dy mijë e pesëqind e pesëdhjet e pesë) lekë pa TVSH 
 
 Loti 3 Atropine Sulphate 0.1%/1 ml me fond limit : 14 580 (katermbedhjete mije e peseqinde e 
tetedhjete) lekë pa tvsh,pasi Operatoret Ekonomik nuk plotesojne dokumentacionin e kerkuar sipas 
DST . 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 
Në  zbatim të ligjit 182/2014 ,”Për prokurimin  publik’si dhe në bazë të Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të  Prokurimit Publik”, VENDOSA 
 
Anullimin e procedurës së prokurimit “Kërkesë për propozim” me objekt “Blerje Medikamente për 
Urgjencën Ambulatore” pranë SUT , me fond limit total : 1 152 555 (një milion e njëqind e pesëdhjetë 
e dy mijë e pesëqind e pesëdhjet e pesë) lekë pa TVSH 
 
 Loti 5 Calcium Chloride 1 gr/10 ml me fond limit : 6 588  (gjashtemije e peseqinde e tetedhjete e tete) 
lekë pa tvsh, pasi Operatoret Ekonomik nuk plotesojne dokumentacionin e kerkuar sipas DST. 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 
Në  zbatim të ligjit 182/2014 ,”Për prokurimin  publik’si dhe në bazë të Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të  Prokurimit Publik”, VENDOSA 
 
Anullimin e procedurës së prokurimit “Kërkesë për propozim” me objekt “Blerje Medikamente për 
Urgjencën Ambulatore” pranë SUT , me fond limit total : 1 152 555 (një milion e njëqind e pesëdhjetë 
e dy mijë e pesëqind e pesëdhjet e pesë) lekë pa TVSH 
 
 Loti 6 Calcium gluconate 1 gr/10 ml me fond limit : 7 884  (shtatemije e teteqinde e tetedhjete e kater) 
lekë pa tvsh, pasi Operatoret Ekonomik nuk plotesojne dokumentacionin e kerkuar sipas DST. 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 
Në  zbatim të ligjit 182/2014 ,”Për prokurimin  publik’si dhe në bazë të Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të  Prokurimit Publik”, VENDOSA 
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Anullimin e procedurës së prokurimit “Kërkesë për propozim” me objekt “Blerje Medikamente për 
Urgjencën Ambulatore” pranë SUT , me fond limit total : 1 152 555 (një milion e njëqind e pesëdhjetë 
e dy mijë e pesëqind e pesëdhjet e pesë) lekë pa TVSH 
 
 Loti 7 Chlorpromazine 50mg/2ml me fond limit : 3 780 (tre mije e shtateqinde e tetedhjete) lekë pa 
tvsh, pasi Operatoret Ekonomik nuk plotesojne dokumentacionin e kerkuar sipas DST. 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 
Në  zbatim të ligjit 182/2014 ,”Për prokurimin  publik’si dhe në bazë të Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të  Prokurimit Publik”, VENDOSA 
 
Anullimin e procedurës së prokurimit “Kërkesë për propozim” me objekt “Blerje Medikamente për 
Urgjencën Ambulatore” pranë SUT , me fond limit total : 1 152 555 (një milion e njëqind e pesëdhjetë 
e dy mijë e pesëqind e pesëdhjet e pesë) lekë pa TVSH 
 
 Loti 8 Diazepam 10mg/2ml me fond limit : 37 800 (tridhjete e shtatemije e teteqinde) lekë pa tvsh, pasi 
Operatoret Ekonomik nuk plotesojne dokumentacionin e kerkuar sipas DST. 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 
Në  zbatim të ligjit 182/2014 ,”Për prokurimin  publik’si dhe në bazë të Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të  Prokurimit Publik”, VENDOSA 
 
Anullimin e procedurës së prokurimit “Kërkesë për propozim” me objekt “Blerje Medikamente për 
Urgjencën Ambulatore” pranë SUT , me fond limit total : 1 152 555 (një milion e njëqind e pesëdhjetë 
e dy mijë e pesëqind e pesëdhjet e pesë) lekë pa TVSH 
 
 Loti 10 furosemide 20mg/2ml me fond limit : 40 544  (dyzete mije e peseqinde e dyzete e kater) lekë 
pa tvsh, pasi Operatoret Ekonomik nuk plotesojne dokumentacionin e kerkuar sipas DST. 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 
Në  zbatim të ligjit 182/2014 ,”Për prokurimin  publik’si dhe në bazë të Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të  Prokurimit Publik”, VENDOSA 
 
Anullimin e procedurës së prokurimit “Kërkesë për propozim” me objekt “Blerje Medikamente për 
Urgjencën Ambulatore” pranë SUT , me fond limit total : 1 152 555 (një milion e njëqind e pesëdhjetë 
e dy mijë e pesëqind e pesëdhjet e pesë) lekë pa TVSH 
 
 Loti 12 Glucose 4g/10 ml me fond limit : 87 450  (tetedhjete e shtate mije e katerqinde e pesedhjete ) 
lekë pa tvsh, pasi Operatoret Ekonomik nuk plotesojne dokumentacionin e kerkuar sipas DST. 
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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 
Në  zbatim të ligjit 182/2014 ,”Për prokurimin  publik’si dhe në bazë të Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të  Prokurimit Publik”, VENDOSA 
 
Anullimin e procedurës së prokurimit “Kërkesë për propozim” me objekt “Blerje Medikamente për 
Urgjencën Ambulatore” pranë SUT , me fond limit total : 1 152 555 (një milion e njëqind e pesëdhjetë 
e dy mijë e pesëqind e pesëdhjet e pesë) lekë pa TVSH 
 
 Loti 14 Lanatozid C 0.4 mg/2 ml me fond limit : 37 044  (tridhjete e shtatemije e dyzete e kater ) lekë 
pa tvsh, pasi Operatoret Ekonomik nuk plotesojne dokumentacionin e kerkuar sipas DST. 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 
Në  zbatim të ligjit 182/2014 ,”Për prokurimin  publik’si dhe në bazë të Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të  Prokurimit Publik”,  VENDOSA 
 
Anullimin e procedurës së prokurimit “Kërkesë për propozim” me objekt “Blerje Medikamente për 
Urgjencën Ambulatore” pranë SUT , me fond limit total : 1 152 555 (një milion e njëqind e pesëdhjetë 
e dy mijë e pesëqind e pesëdhjet e pesë) lekë pa TVSH 
 
 Loti 15 Magnesium Sulphate 2.5 gr/10 ml, me fond limit : 5 406  (pese mije e katerqinde e gjashte ) 
lekë pa tvsh, pasi Operatoret Ekonomik nuk plotesojne dokumentacionin e kerkuar sipas DST. 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 
Në  zbatim të ligjit 182/2014 ,”Për prokurimin  publik’si dhe në bazë të Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të  Prokurimit Publik”, VENDOSA 
 
Anullimin e procedurës së prokurimit “Kërkesë për propozim” me objekt “Blerje Medikamente për 
Urgjencën Ambulatore” pranë SUT , me fond limit total : 1 152 555 (një milion e njëqind e pesëdhjetë 
e dy mijë e pesëqind e pesëdhjet e pesë) lekë pa TVSH 
 
 Loti 16 Metamizol Sodium 1 gr/2 ml, me fond limit : 50 424  (pesedhjete mije e katerqinde e njezete e 
kater ) lekë pa tvsh, pasi Operatoret Ekonomik nuk plotesojne dokumentacionin e kerkuar sipas DST. 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 
Në  zbatim të ligjit 182/2014 ,”Për prokurimin  publik’si dhe në bazë të Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të  Prokurimit Publik”, VENDOSA 
 
Anullimin e procedurës së prokurimit “Kërkesë për propozim” me objekt “Blerje Medikamente për 
Urgjencën Ambulatore” pranë SUT , me fond limit total : 1 152 555 (një milion e njëqind e pesëdhjetë 
e dy mijë e pesëqind e pesëdhjet e pesë) lekë pa TVSH 
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 Loti 18 Nifedipine 10mg, me fond limit : 6 670  (gjashtemije e gjashteqinde e shtatedhjete ) lekë pa 
tvsh, pasi Operatoret Ekonomik nuk plotesojne dokumentacionin e kerkuar sipas DST. 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 
Në  zbatim të ligjit 182/2014 ,”Për prokurimin  publik’si dhe në bazë të Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të  Prokurimit Publik”, VENDOSA 
 
Anullimin e procedurës së prokurimit “Kërkesë për propozim” me objekt “Blerje Medikamente për 
Urgjencën Ambulatore” pranë SUT , me fond limit total : 1 152 555 (një milion e njëqind e pesëdhjetë 
e dy mijë e pesëqind e pesëdhjet e pesë) lekë pa TVSH 
 
 Loti 19 Papaverine 4%/1 ml, me fond limit : 75 600  (shtatedhjete e pesemije e gjashteqinde ) lekë pa 
tvsh, pasi Operatoret Ekonomik nuk plotesojne dokumentacionin e kerkuar sipas DST. 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 
Në  zbatim të ligjit 182/2014 ,”Për prokurimin  publik’si dhe në bazë të Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të  Prokurimit Publik”, VENDOSA 
 
Anullimin e procedurës së prokurimit “Kërkesë për propozim” me objekt “Blerje Medikamente për 
Urgjencën Ambulatore” pranë SUT , me fond limit total : 1 152 555 (një milion e njëqind e pesëdhjetë 
e dy mijë e pesëqind e pesëdhjet e pesë) lekë pa TVSH 
 
 Loti 23 Prometazine 50 mg/2 ml, me fond limit : 37 044  (tridhjete e shtatemije e dyzete e kater ) lekë 
pa tvsh, pasi Operatoret Ekonomik nuk plotesojne dokumentacionin e kerkuar sipas DST. 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 
Në  zbatim të ligjit 182/2014 ,”Për prokurimin  publik’si dhe në bazë të Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të  Prokurimit Publik”, VENDOSA 
 
Anullimin e procedurës së prokurimit “Kërkesë për propozim” me objekt “Blerje Medikamente për 
Urgjencën Ambulatore” pranë SUT , me fond limit total : 1 152 555 (një milion e njëqind e pesëdhjetë 
e dy mijë e pesëqind e pesëdhjet e pesë) lekë pa TVSH 
 
 Loti 24 Propranolol 40 mg, me fond limit : 900  (nente qinde ) lekë pa tvsh, pasi Operatoret Ekonomik 
nuk plotesojne dokumentacionin e kerkuar sipas DST . 
 

SPITALI RAJONAL SHKODËR 
 
Bazuar ne Ligjin Nr.9643 date 20/11/2006 “Per prokuriminPublik”, I ndryshuar Vendimi te 
Keshillit te Ministrave Nr.914 date 29.12.2014 “Per miratimin e rregullave te Prokurimit Publik”: 
Autoriteti kontraktor, Spitali Rajonal I Shkodres njofton: 
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Anullimin e procedures se prokurimit, kerkese me propozim,  me objekt: Blerje filma te ndryshem  
per imazherine “ perkatesisht Lot 3 “Blerje materiale per imazheri”  me fond limit 1 029 100 (nje 
million e njezet e nente mije e njeqind) leke pa tvsh.  Arsyeja e anullimit eshte mosplotesim I 
kritereve te DST nga operatori ekonomik I paraqitur. 
 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE DURRES 
 
Autoriteti Kontraktor,Drejtorie Rajonale e OSHEE Durres njofton anullimin e procedures se hapur 
mallra, e shpallur ne daten 30.05.2016 me objekt: “Blerje Kabëll TM, Mufte dhe Koka Kablli” per 
disa mangesi ne specifikimet teknike ne baze te urdhrit te anullimit te procedures nr.1374/10 prot 
dt.08.06.2016. 
 

BASHKIA KUÇOVE 
 
Autoriteti Kontraktor  BASHKIA KUÇOVE, njofton se procedura e prokurimit “Sherbim 
Konsulence” e kryer me mjete  elektronike  me objekt “Studim Projektim per Rikonstruksion dhe 
Rehabilitim i Rruges Kucove-Ura-Vajgurore”, anullohet per arsye: 
 
Se eshte hedhur gabim nga llogaria e nje perdoruesi i cili nuk ishte pjese e njesise se prokurimit. 
Procedura e sakte eshte hedhur dhe zhvilluar sipas ligjit nga personi pergjegjes i njesise se 
prokurimit, te ngritur sipas urhderit te titularit te Autoritetit Kontraktor, Bashkia Kucove. 
 
Persa me siper kerkojme anullimin e kesaj procedure. 
 

KUVENDI I SHQIPERISE 
 
Autoriteti Kontraktor KUVENDI I SHQIPERISE njofton për anulimin e procedurës së prokurimit , 
me objekt  “ Blerje karburant per autovetura  dhe motorrgjenerator ”. 
Fondi limit ne total:  8.327.107 (tete milion e  treqinde  e  njezet e shtate  mije e  njeqinde e shate) 
Leke pa TVSH 
Data  e zhvillimit të tenderit   23.05.2016 , ora  12:00 
Procedura e prokurimit  “Kërkesë për propozim”   
Arsyet e anullimit: Asnje nga ofertat e paraqitura nuk  perputhet me kerkesat e dokumentave te 
tenderit. 
 

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT 
 
Mbështetur në nenin 102 të Kushtetutës, në ligjin nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin 
Publik”, të ndryshuar, në Ligjin nr. 147/2015 “Për buxhetin e vitit 2016”, në Vendimin e Këshillit të 
Ministrave nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik, si dhe 
Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 918 datë 29.12.2014 “Për kryerjen e proçedurave të 
prokurimit publik në mënyrë elektronike”, njoftojme: 
Anullimin e procedurës së prokurimit me objekt: “Shtypjen dhe Botimin e Dëftesave, Regjistrave, 
Pullave me Hologram dhe Revistës ‘Mësuesi’”, me fond limit prej 10’976’500 (dhjetëmilion e 
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nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtëmijë e pesëqind) lek, pa tvsh, vënë në dispozicion nga Buxheti i 
Shtetit, për shkak të rillogaritjes së fondit limit.  
 

MINISTRIA E ENERGJISË DHE INDUSTRISË 
 
Mbështetur në nenin 24 të ligjit nr. 9643, dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, në 
VKM nr.914, datë 29.12.2014 “Për rregullat e prokurimit publik, Ministria e Energjisë dhe 
Industrisë njofton se anullon tenderin për procedurën “Shërbim konsulence”, me objekt “Projekt-
ide, konsulence, për godinën e Agjencisë së Efiçencës se Energjisë”, për nevoja të Ministrisë së 
Energjisë dhe Industrisë, me fond limit prej 3,750,000  (tre milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) 
lekë, pa t.v.sh., vënë në dispozicion në buxhetin e shtetit për vitin 2016., për shkak të një gabimi 
teknik në krijimin e dosjes së prokurimit. Data e hapjen për pranimin e kërkesave për pjesëmarrje 
ne sistem është e njëjte me datën për mbylljen e pranimin e kërkesave për pjesëmarrje. Ky tender 
anulohet për tu hedhur përsëri nga e para. 
 

BASHKIA MALIQ 
 
Autoriteti Kontraktor, Bashkia Maliq njofton se Proçedura e Prokurimit “ Kërkesë për propozim” – 
Prokurim Elektronik, me objekt : “Blerje çakëll + Bordura betoni për rrugë” me fond limit 1.659.200 
(njëmilion e gjashtëqindepesëdhjetenentëmijë edyqind)  leke pa TVSH e planifikuar për tu zhvilluar në 
datën 09.06.2016 ora 10:00 anullohet për shkak të mosparaqitjes të asnjë oferte nga operatorët 
ekonomikë. 
 

SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT, FAF-SHA 
 
Autoriteti Kontraktor, Shoqëria e Parë Financiare e Zhvillimit FAF-Sha, Tiranë, njofton se në 
mbështetje të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, të Vendimit të 
Këshillit të Ministrave nr. 914, datë 29/12/2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, 
i ndryshuar, me datë 18/05/2016 realizoi shpalljen e njoftimit të kontratë për Proçeduren “Kërkesë 
për Propozim”– Prokurim me Mjete Elektronike me objekt:” “Blerje produkte promocionale e 
marketingu” për nevojat e saj.  Fondi limit 2,369,133 (dymilion e treqind e gjashtëdhjetë e 
nëntëmijë e njëqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 
Duke qenë se ofertat e paraqitura nga Operatoret Ekonomike nuk përputhen me kriteret e 
kualifikimit të përcaktuara në dokumentata e tenderit dhe si rrjedhojë janë skualifikuar, kjo 
procedurë anulohet pasi nuk ka fitues. 
Shoqëria e Parë Financiare e Zhvillimit FAF-Sha, anullon këtë procedurë prokurimi në mbështetje 
të pikës 1/ç të nenit 24 të Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 
 

BASHKIA  KELCYRE 
 
Me cilesine e titullarit te autoritetit kontraktor , sot me daten , 09.06.2016, pasi u njoha me raportin 
permbledhes te paraqitur nga komisioni i vleresimit ofertave,  per realizimin e prokurimit : " Blerje 
Karburanti  Gazoili” , me fond limit 3 929 166 ( tremilion e nenteqind e njezete nente mije e 
njeqind e gjashtedhjete e gjashte  ) leke pa tvsh,me procedure Kerkese per propozim , elektronike, 
mbeshtetur ne nenin 24 ligjin e prokurimeve publike 9643/2006 si dhe V.K.M nr.914 date 
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29.12.2014 “ Per rregullat e prokurimit publik “,  sot me date 09.06.2016,  ne perfundim te afatit  
ligjor te  paraqitjes se ankesave parashikuar ne neni 73,  i V.K.M nr.914 date 29.12.2014 “ Per 
rregullat e prokurimit publik” URDHEROJ : 
 
1- Anullimin e procedures per shkak te mungeses se konkurences ( asnje prej ofertuesve te paraqitur 
nuk u kualifikua )  
2.Urdherohet  njesia e prokurimit  te dergoje njoftimin e anullimit per botim ne buletinin e APP dhe 
fillimin e punes per perseritje te procedures  
 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 
 
Autoriteti Kontraktor, Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit, mbështetur në Ligjin 
9643 dt.20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar, si dhe nenin 73 te VKM-se Nr. 914, 
date 29.12.2014 “Per Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik”, ka vendosur: 
Anullimin e Proçedurës së Prokurimit me objekt  “Sistemi i integruar i monitorimit të menaxhimit 
të kontrollit të cilësisë”  me fond limit 75’715’000 (shtatëdhjetë e pesë milion e shtatëqind e 
pesëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, zhvilluar në datën 21.04.2016 për mungese te konkurences si 
rezultat i moskualifikimit  të ofertuesve në këtë tender. 
 

ZYRA VENDORE E REGJISTRIMIT TË PASURIVE TË PALUAJTSHME 
KUKËS 

 
Mbeshtetur ne ligjin 9643 “Per prokurimin public”(i ndryshuar) neni 24 , pika dh)  neni 64 si dhe ne 
dhe VKM 914 date29.12.2014 (Per Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik” si dhe referuar 
Vendimit te KPP nr394 / 2016 prot date 30/05/2016  , Autoriteti kontraktor Zyra Vendore e 
Regjistrimit te Pasurive te Paluajtshme Kukes (ZVRPP-Kukes) anullon  proceduren e prokurimit 
me objekt “Ruajtje Objekti i ZVRPP-Kukes  per  8-muaj  per ZVRPP –te “ me fond limit : 
1.375.000 lekë (njemilion e treqinde e shtatedhjete e pesemije leke) 
 
 
 

MINISTRIA E INTEGRIMIT EUROPIAN 
 

 
 
 
 
 
 



Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           484/552  

 

UJESJELLES MAT SH.A 
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NDREQJE GABIMESH 
 
 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NDREQJE GABIMI 

 
Fondi Shqiptar i Zhvillimit njofton se ne Njoftimin e Fituesit te tenderit ”Kerkese per Propozime” me 
objekt: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të ambjenteve në administrim të Fondit Shqiptar 
të Zhvillimit”, botuar ne buletinin 22 te dates 06.06.2016, paragrafi:  
 
”Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Hastoci” shpk 
se, pas shortit te hedhur ne daten 31.05.2016,  oferta e paraqitur, me vlerë  1,677,047.62 (nje milion 
e gjashteqind e shtatedhjete e shtate mije e dyzet e shtate presje gjashtedhjete e dy) lekë pa TVSH 
është identifikuar si oferta e suksesshme”  
 
zevendesohet si me poshte: 
 
“Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik 
“International Security Albania” shpk se, pas shortit te hedhur ne daten 31.05.2016,  oferta e 
paraqitur, me vlerë  1,677,047.62 (nje milion e gjashteqind e shtatedhjete e shtate mije e dyzet e 
shtate presje gjashtedhjete e dy) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme”. 
 

 
KESHILLI I QARKUT GJIROKASTER 

NDREQJE GABIMI 
 
Autoriteti Kontraktor  Keshilli i Qarkut Gjirokaster njoftin se ne Buletinin Nr. 20, date 23 Maj 2016 
ne shpalljen e Njoftimit te Fituesit per prokurimin me objekt “Blerje automjet“, gabimisht ka 
shenuar data 15.12.2015 duhet data 16.05.2016. 
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SHPALLJE ANKANDI 
 

“SHPËRNDARJA E LIBRIT SHKOLLOR  
(SHOQËRI NË LIKUJDIM E SIPËR) 

NJOFTIM I ANKANDIT 
                                                              Ftesë për Ankand  
                   Me objekt“Magazine Nr,2,kati perdhe,Tirane. Siperfaqe me 295,36 m2. 

 
Bazuar ne Ligjin nr. 9874 date 14.02.2008 “ Per Ankandin Publik” VKM nr. 1719 date 
17.12.2008“Per miratimin e rregullave te ankandit publik”(i ndryshuar)VKM,308,date, 
10.04.2013,si dhe udhezimi nr,5380,date 20.07.2011,”Per proceduren e shitjes me ankand publik te 
aseteve te shoqerive anonime me kapital shtetror ne likuidim” 

 
“Shperndarja Librit Shkollor” Sh.A.  (Shoqeri ne likujdim e siper) nxjer per shitje me 
ankand me ulje VAMI-it 20%,Bazuar ne VKM,308,date, 10.04.2013, me proçedurë të hapur  
objektin“Magazine Nr,2,kati perdhe,Tirane. Siperfaqe me 295,36 m2. ne pronesi te 
“Shperndarja e Librit Shkollor,sha,(ne likuidim e siper) 
 

1. Autoriteti shites: “Shperndarja Librit Shkollor” Sh.A.  (Shoqeri ne likujdim e siper) 
Adresa:   Rruga e Kavajes, Nr 16, nr. Tel:069.40.21,847 
 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 21/06/2016, ora  10. 00 
 

3. Lloji i Procedurës se ankandit:  Ankand i hapur 
 

4. Objekti i Shitjes: “Magazine Nr,2,Tirane “(kati perdhe i ndërtesës) 
 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: “Magazine Nr,2,Tirane,me siperfaqe 295,36 m2. 
Objekti ndodhet në rrugën “Bedri Karapici” në Qytetin e Nxënësve  Tiranë, në katin perdhe 
të një ndërtese dy katëshe,  me siperfaqe  295,36 m2. 
 

“Magazine Nr,2,Tirane. .Siperfaqe totale =  295,36 m2.  
Vlera e pergjithshme e  Magazines eshte 11,960,000 leke – 20% (2,392,000) = 9,568,000( pa truall) 

1-Vlera e pergjithshme e objektit Magazine, 9,568,000 leke 
2-Vlera e Librave Artistik  eshte                    1,075,673 leke 
3-Vlera e librave e vlersuar eshte                      400,000 leke 
4-Vlera totale      eshte                                   11,043,673 leke 

 
Vlera fillestare prej 11,043,673 leke leke do te sherbeje vetem per pagesen prej 2% per 
pjesmarrje ne ankand. 

 
 Çdo person fizik e juridik i interesuar per te blere objektin duhet te paraqese: 

 
- Kerkesen me shkrim prane autoriteti shites per blerjen e objektit. 
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- Dokumentin që vërteton konfirmimin e pagesës prej 2% te vleres fillestare te derdhur në 
llogarine bankare te shoqerise sipas “Udhezimit te ankandit”. 

- Dokumentat e identifikimit konform “Udhezimit te ankandit”. 
 

 
6. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ankandi do te zhvillohet ne Ministrine e Zhvillimit 

Ekonomik,Turizmit Tregtise dhe Sipermarrjes,ne godinen qe ndodhet ne Sheshin 
“Skenderbej” me dt. 21/06/2016, ora  10. 00 ne prani te bleresve.  
 
 

7.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data 21/06/2016, ora  10. 00   
 
 

8.Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
 

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites  “Shperndarja e Librit 
Shkollor” Sh.A. (Shoqeri ne likujdim e siper) Tirane, kundrejt pageses 5000 lek, çdo dite 
nga ora 09.00 – 14.00. 
 

9.Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 
Shenim:  Personat fizik apo juridik te interesuar per blerjen e objektit para se te paraqiten ne 
ankand kane te drejte te verifikojne vendodhjen dhe gjendjen e objektit per privatizim. 
 
 

MINISTRIA E FINANCAVE 
D R EJT OR I A E  DR EJ TI MI T TË  PRO NËS  PUB LI KE 

 
Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vleresimit të pronës shtetërore, që 
privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", i ndryshuar, shpall për shitje me vam të 
ulur si më poshtë: 

 
1. Në administrim të Institutit të Përgatitjes së Qenëve të Policisë, Tiranë 

Nr Emërtimi 
 

Datelindja Vendndodhja Vlera fillestare Zhvillimi i ankandit 
   

 
e ankandit në lekë Data Ora Vendi 

1 Qeni "Lura" 07.05.2008 Tiranë 4 000 05.07.2016 08.30 DDPP 
2 Qeni "Puma" 07.03.2008 Tiranë 4 000 05.07.2016 09.00 DDPP 
3 Qeni "Vjosa" 09.12.2013 Tiranë 7 500 05.07.2016 09.30 DDPP 
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4 Qeni "Goldi" 24.02.2007 Tiranë 4 000 05.07.2016 10.00 DDPP 
5 Qeni "Vanida" 03.12.2008 Tiranë 4 000 05.07.2016 10.30 DDPP 
6 Qeni "Serena" 19.04.2015 Tiranë 10 000 05.07.2016 11.00 DDPP 
7 Qeni "Sear" 23.04.2015 Tiranë 4 000 05.07.2016 11.30 DDPP 
8 Qeni "Skid" 23.04.2015 Tiranë 7 500 05.07.2016 12.00 DDPP 
9 Qeni "Sage" 23.04.2015 Tiranë 5 000 05.07.2016 12.30 DDPP 
10 Qeni "Sana" 23.04.2015 Tiranë 7 500 05.07.2016 13.00 DDPP 
11 Qeni "Saber" 23.06.2015 Tiranë 5 000 05.07.2016 13.30 DDPP 
12 Qeni "Sakson" 23.06.2015 Tiranë 4 000 05.07.2016 14.00 DDPP 
13 Qeni "Salsa" 23.06.2015 Tiranë 5 000 05.07.2016 14.30 DDPP 
14 Qeni "Sasha" 23.06.2015 Tiranë 5 000 05.07.2016 15.00 DDPP 
15 Qeni "Shera" 23.06.2015 Tiranë 7 500 05.07.2016 15.30 DDPP 
16 Qeni "Sara" 23.06.2015 Tiranë 4 000 05.07.2016 16.00 DDPP 

 
Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje duhet të paraqesë në vendin, datën dhe orën e 
njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për blerje e regjistruar pranë protokollit të Ministrisë së Financave. 
2. Garancinë bankare apo mandat pagesën në origjinal që vërteton ngurtësimin e 20 % të 

vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së Financave. 
3. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

 
Shenim: Pjesëmarrësit në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën 
shpallur për shitje, i konfiskohet 20 % e garancisë bankare, e ngurtësuar për pjesëmarrje në ankand. 
Garancia bankare apo mandat pagesa duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 
kërkesave për pjesëmarje në ankand.  Garancia bankare apo mandat pagesa mund të bëhen pranë 
çdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave pasi të keni 
tërhequr pranë D.D.P.P. ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim të plotësuar dhe të 
nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 
 
Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave 
www.financa.gov.al 
 

PETROL ALBA SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 
     (adresa: “Abdyl Frasheri” pallati “DeRada” 3/3, Ap.1, Tirane 
   
Data e zhvillimit te ankandit 14.06.2016  ora 11 00 
 
Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 
Objekti i Shitjes: “Dega e Shperndarjes se Karburanteve” me vendndodhje Laç,  ne pronesi te 
shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 
Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje e “Deges se Shperndarjes te Karburanteve” me 
vendndodhje Laç,  ne pronesi te shoqerise “Petrol Alba ” Sh.a  ne likujdim. 

http://www.financa.gov.al/
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Vlera fillestare : 20 427 000  (njezetmilion e katerqind e njezet e shtatmije) leke  pa TVSH . 
Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Zhvillimit  Ekonomik, Turizmit, Tregetise dhe   
sipermarrjes    salla   e mbledhjeve. 
Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 14.06.2016  ora 11 00. 
Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  Dokumentave Standarte 
te Ankandit. 
Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA “Abdyl 
Frasheri” pallati “DeRada” 3/3, Ap.1, Tirane 
 
Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  
Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 2.000 
 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
Formulari i njoftimit; 
Kërkesa për pjesëmarrje; 
Formulari i ofertës; 
Ftesa për oferte; 
Formulari i njoftimit te fituesit; 
Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
 
 Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 
blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit.  
 

PETROL ALBA SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
Autoriteti shites: PETROL ALBA SHA . 
     (adresa: “Abdyl  Frasheri .P “De Rada 3/3. Ap.1  ” Tirane 
   
Data e zhvillimit te ankandit 14.06.2016  ora 10 00 
 
Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 
 
Objekti i Shitjes: “Shitje Depo shperndarje  karburanti” me vendndodhje Mashkullore Gjirokaster   
ne pronesi te shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 
Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje Depo shperndarje  karburanti” me vendndodhje 
Mashkullore Gjirokaster    ne pronesi te shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 
Vlera fillestare e ankandit : 20 014 534    (njezete milion e katermbedhjete mije e peseqind e 
tridhjete e kater    ) leke  Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Zhvillimit  Ekonomise Tregetise 
Turizmit   
      dhe Sipermarrjes    salla   e mbledhjeve.  
Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 14.06.2016  ora 10 00 
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Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave standarte. 
 
Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA  
“Abdyl  Frasheri .P “De Rada 3/3. Ap.1  ” Tirane 
Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  
Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 2.000 
 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
Formulari i njoftimit; 
Kërkesa për pjesëmarrje; 
Formulari i ofertës; 
Ftesa për oferte; 
Formulari i njoftimit te fituesit; 
Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
 
 Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 
blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 
 

PETROL ALBA SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 
     (adresa: “Abdyl Frasheri” pallati “DeRada” 3/3, Ap.1, Tirane 
   
Data e zhvillimit te ankandit  22.06.2016  ora 0900 
 
Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 
 
Objekti i Shitjes: “Kolloseku i furnizimit te depos se shperndarjes se karburantit” me vendndodhje 
ne Elbasan    ne pronesi te shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 
Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje “Kolloseku i furnizimit te depos se shperndarjes se 
karburantit” me vendndodhje ne Elbasan ne pronesi te shoqerise “Petrol Alba ” Sh.a  ne likujdim. 
Vlera fillestare : 16 546 040    (gjashtembedhjetmilion peseqind e dyzete e gjashte  mije e dyzete    ) 
leke  pa TVSH ..ankandi  zhvillohet per here te peste  
 
Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Zhvillimit  Ekonomik, Turizmit, Tregetise dhe   
sipermarrjes    salla   e mbledhjeve. 
Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:22.06.2016  ora 0900. 
Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave standarte. 
Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA “Abdyl 
Frasheri” pallati “DeRada” 3/3, Ap.1, Tirane 
Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  
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Nëse Po 
Monedha Lek Çmimi 2.000 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
Formulari i njoftimit; 
Kërkesa për pjesëmarrje; 
Formulari i ofertës; 
Ftesa për oferte; 
Formulari i njoftimit te fituesit; 
Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
 
Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës 
ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit.                                                           
 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 
PUKE 

NJOFTIM ANKANDI 
 
Autoriteti shites: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Puke,me adrese Puke ,fton 
konkurruesit kandidatet /ofertuesit te marrin pjese ne ankandin e hapur me nr. Ref 9A/2016. 
Data e zhvillimit te ankandit: 04.07.2016, ora 10:30. 
Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Ankand publik i hapur 
Objekti i Shitjes: Artikuj te ndryshem  te sekuestruara dhe te kofiskuara me vendim te formes se 
prere nga organi i ngarkuar me ligj,te ndare ne lote si me poshte: 
                                                

NR EMERTIMI Vlera ne 
leke me 
tvsh 

Loti nr. 
1 

Artikuj te ndryshem si ndrices sinjalizues , fisha telefoni, 
kapak telefoni , kufje telefoni ,  etj . 

63780 

Loti nr.2 Artikuj të ndryshem industrial dhe elktroshtepiak 20083 
Shuma totale me tvsh 83863          

leke 
 
Vlera totale 83863 (Tetedhjete e tremije e teteqind e gjashtedhjete e tre ) leke me tvsh. 
 
 Pershkrimi i shkurter i objektit te shitjes: Artikuj të ndryshëm te sekuestruar dhe te konfiskuar me 
vendime te formes se prere nga organi i ngarkuar me ligj. 
Vlera fillestare: 83863 (Tetedhjete e tremije e teteqind e gjashtedhjete e tre )  leke me tvsh, sipas 
perllogaritjes së vlerës fillestare nga komisionii posaçëm i vlersimit për këtë qellim.  
Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa) Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Pukë, 
me adrese Pukë. 
Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: ora 10:30 , datë 04/07/2016. 
Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 
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Dokumente me pagesë:               
Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi _1000___ 
 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
Formulari i njoftimit; 
Kërkesa për pjesëmarrje; 
Formulari i ofertës; 
Ftesa për oferte; 
Formulari i njoftimit te fituesit; 
Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
 
Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës 
ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 
 

AGJENCIA E TRAJTIMIT TË KREDIVE 
NJOFTIM PER SHPALLJE ANKANDI 

 
Agjencia e Trajtimit të Kredive, shpall për shitje me anë të procedurave të ankandit, pasuritë e 
paluajtshme dhe të luajtshme në pronësi të saj, të cilat u janë sekuestruar debitoreve  nga Zyrat e 
Përmbarimit..  
Ankandet për shitjen e objekteve të mëposhtme zhvillohen në Agjencinë e Trajtimit të Kredive 
Tirane,  
Të dhënat e objekteve dhe zhvillimi i ankandeve janë si më poshtë vijon; 
 
                                  Ankandi  i parë me vlerë të kontabilizuar 
 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 
ankandit 

Truall me sipërfaqe 463m2 
Ndertese me sipërfaqe 
242m2 me numër pasurie 
8/334, Zk.3224 vol 5.faqe 
89 

Truall 463 
ND 242 

Rreshen 
Mirditë 

 2 299 080 lekë 29.06.2016 
ora 12.00 

    
Ankandi  i dytë për herë të parë me 15% ulje 
 

 
Lloji iObjektit 

 
Sipërfaqja
m2 

 
Vendndodhja 

Vlera 
fillestare 
e ankandit  
në lekë 

  Data dhe 
       ora 
   e ankandit 

Ndërtesë me numër pasurie 
7/204/ND Zk 1326 Vol      628 Mat  4 309 330  15.06.2016 

Ora 13.00 

Po X Jo  
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17.Fq 242 ”  

 Ndërtesë me numër pasurie 
7/128/ND Zk 1326 Vol 
17.Fq 164 

    600 Mat 4 308 480 15.06.2016 
Ora 14.00 

                    
                                 Ankandi  i dytë për herë të parë me 15% ulje 
 

 
Lloji iObjektit 

 
Sipërfaqja
m2 

 
Vendndodhja 

Vlera 
fillestare 
e ankandit 
Euro 

  Data dhe 
       ora 
   e ankandit 

Pasuria me numër 36/84 e 
llojit ;”Tokë arë” vol.7,Fq. 
155.zk 3175 

1000 Rreth Greth 
Kavajë  16 320 15.06.2016 

Ora 11.30 

Pasuria me numër 36/85 e 
llojit Tokë Arë.vol.7 Fq 156. 
zk 3175 

500 Rreth Greth 
Kavajë 8160 15.06.2016 

Ora 11.30 

  
                                                   Pronat shiten të dyja parcelat bashkë 
 
               Ankandi i dytë për herë të parë me15% ulje me vlerë të rivlersuar  
 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe 
Ora e 
ankandit 

Zdrukthtari me 2 kate dhe 
truall  me nr. pas 1/9- N 1 
me Vol 27 Faqe 93 Zk 
2932.Nr. hip 451 datë 
19.11.2013.Nr.pas 
1/177/6.Vol 29,fq 30 
z.2932.Nr. hip 32 datë 
25.02.2015 

ND 626 
TR 526 

 Tomin 
Peshkopi 

 3 386 090,60  
lekë 

14.06.2016, 
ora 12.00 

                                                             
            Ankandi i dytë për herë të parë me15% ulje me  vlerë të rivlersuar  
 

 
Lloji iObjektit 

 
Sipërfaqja
m2 

 
Vendndodhja 

Vlera 
fillestare 
e ankandit 
në lekë 

  Data dhe 
       ora 
   e ankandit 

Pasuria me numër 2/53 e 
llojit ;”Truall” nr.hip 14-39 
datë 25.02.2009 

3143.4 Përmet  2 380 000 
lekë 

14.06.2016 
Ora 15 .00 
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Pasuria me numër 84/2-
nd,vol 4,fq 229,zk 1197 
(Ndërtesë)  

131 Bishqethëm 
Lushnje 

1 102 705 
lekë 

14.06.2016 
Ora 11.00 

 
                                  Ankandi  i dytë për herë të dytë me 30% ulje 
 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 
ankandit 

Tokë arë me sipërfaqe 
7263m2 me numër pasurie 
4/21, Zk.2675 vol 4.faqe 
190 

7263 Metallë 
Durrës 

 7 395 055 lekë 05.07.2016 
ora 14.00 

    
                                Ankandi  i dytë për herë të dytë me 30% ulje 
 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 
ankandit 

Truall me sipërfaqe 200m2 
dhe ndërtesë 80m2 me 
numër pasurie 235/115, 
Zk.8504 vol 18.faqe 104 

Tr 200m2 
 Nd 80m2 

Uznovë Berat 1 680 000 lekë 05.07.2016, 
ora 13.00 

 
                                     Ankandi  i dytë për herë të dytë me 30% ulje 
 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 
ankandit 

Truall+Ndërtesë+Fabrika e 
Vajit me sipërfaqe 8514m2   
dhe ndërtesë me sipërfaqe 
2065.6m2 me numër pasurie 
153/15/1,Zk.1768 vol 
13.faqe 147 

Truall  
8514m2. 
Ndërtesë 
2065.6m2 

Gjorëm Laç 21 763 350 
lekë 

05.07.2016, 
ora 09.00 

                    
                                  Ankandi  i dytë për herë të dytë me 30% ulje 
 

 
Lloji iObjektit 

 
Sipërfaqja
m2 

 
Vendndodhja 

Vlera 
fillestare 
e ankandit 
lekë 

  Data dhe 
       ora 
   e ankandit 

Pasuria me numër N-7/273 e 
llojit ;”Ish Baxho+reparti I 
pijeve alkolike ” nr. hip 158 
date 20.07.2010 

309.9 Krujë  2 493 400 06.07.2016 
Ora 13.00 
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 Tokë arë me numër pasurie 
74/15,volumi 6,faqe 56,zona 
kadastrale 3184  

1000 Fshati Rinia 
Durrës 1 610 000 06.07.2016 

Ora 12.00 

 
                                    Ankandi  i dytë për herë të dytë me 30% ulje 
 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 
ankandit 

Tokë arë me numër pasurie 
381/1, Zk 1947 volumi.1 
faqe 3 

8620 Helmës 
Kavajë 

4 550 000 lekë 06.07.2016, 
ora 11.00 

 
Ankandi  i dytë për herë të dytë me 30% ulje 
Lloji iObjektit Siperfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 
ankandit 

Ullishte me sipërfaqe 
1114m2  me numër pasurie 
119/13, Zk.1582 vol 7.faqe 
136 

1114 Dushk 
Lushnje 

   300 160 lekë 05.07.2016, 
ora 11.00 

                                                                              
                           Ankandi  i dytë për herë të dytë me 30% ulje 
 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe 
Ora e 
ankandit 

Tokë arë me numër pasurie 
125/45,Zk1791 vol.9 faqe 
53 

1500 Golem 
Kavajë 

604 800 lekë 29.06.2016 
ora 10.00 

Tokë arë me numër pasurie 
125/46,Zk1791 vol.9 faqe 
54 

1500 Golem 
Kavajë 

604 800 lekë 29.06.2016, 
ora 11.00 

 
                                     Ankandi  i dytë për herë të dytë me 30% ulje 
 
 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 
ankandit 

Tokë arë me sipërfaqe 
3900m2 me numër pasurie 
189/9, Zk.2850 vol 4.faqe 
65 

3900 Pacomit 
Përmet 

 
  644 000  lekë 

28.06.2016 
ora 10.00 
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                                  Ankandi  i dytë për herë të dytë me 30% ulje 
 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 
ankandit 

Apartament Banimi me 
sipërfaqe 31m2 me numër 
pasurie 467/96-4, Zk.1413 
vol 2.faqe 82 

31 Lagj Çlirim 
Delvinë 

 
  492 800  lekë 

28.06.2016 
ora 13.00 

                
                                  Ankandi  i dytë për herë të dytë me 30% ulje 
 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 
ankandit 

Tokë arë me sipërfaqe 
7210m2 me numër pasurie 
154/29, Zk.1615 vol 5.faqe 
51 

7210 Fier Shegan 
Lushnje 

 
  1 547 022  
lekë 

28.06.2016 
ora 15.00 

               
                                Ankandi  i dytë për herë të dytë me 30% ulje 
 

 
Lloji iObjektit 

 
Sipërfaqja
m2 

 
Vendndodhja 

Vlera 
fillestare 
e ankandit 
në lekë  

  Data dhe 
       ora 
   e ankandit 

Pemtore 300m2, nga kjo 
truall me sip 200m2 dhe 
ndërtesë 100m2, zk 2935, 
vol,2 fq.122, nr. pas 372  

Pem 
300m2 
    Tr 
200m2 
  Nd 
100m2 

Peshtan Berat 487 200 
lekë 

28.06.2016 
Ora 9.00 

 Magazinë me sipërfaqe 
234m2, me nr.pas 7/78-ND-
N5, vol 18, Fq 224, Zk 1326  

234m2 Burrel  3 136 000 
lekë 

28.06.2016 
Ora 12.00 

 
ankand mund të marrin pjesë personat e interesuar për blerjen e këtyre objekteve, duke paraqitur 
kërkesë për blerjen e objektit që është shpallur në këtë listë. 
Kërkesa paraqitet në Agjencinë e Trajtimit të Kredive në Tiranë përpara se të hapet ankandi në orën 
e caktuar. Kërkesat pas kësaj ore nuk pranohen. 
Bashkë me kërkesën, personat e interesuar do të kenë me vete këto dokumente: 
1. Dokumentin e identifikimit. 
2. Mandat pagesën në vlerën 20% të vlerës fillestare të objektit që është shpallur për shitje me 
ankand. 
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Kjo pagesë të bëhet në llogarinë bankare të ATK-së, pranë: Raiffeisen Bank në nr.0100004711, 
Bankës Kombëtare Tregtare në nr. 110000353 dhe në Tirana Bank në nr. 0100-300751-100, me 
kusht që kjo derdhje të jetë bërë para hapjes së ankandit. 
Shenim : 
1. Ankandi fillon me çmimin fillestare që është shpallur për objektin dhe fituesi shpallet ai që ofron 
çmimin më të lartë. 
Në rast se personi që ka marrë pjesë në ankand shpallet fitues dhe ai nuk pranon të blejë objektin 
për të cilin është shpallur fitues atij nuk i kthehet shuma e derdhur prej   20 % të vlerës së objektit 
dhe fitues shpallet personi që vjen pas këtij në radhë për çmimin më të  lartë të ofruar. Personave të 
tjerë që kanë marrë pjesë në ankand dhe nuk janë shpallur fitues, i kthehet vlera prej 20 % të 
objektit që ato kanë paguar. Personi që ka bërë kërkesë për të marrë pjesë në ankand dhe nuk merr 
pjesë në ankand ose tërhiqet nga ankandi pa dhënë ofertë mbi vlerën e objektit të shpallur për shitje, 
i mbahet 100% e vlerës se 20% të arkëtuar për pjesmarrje në ankand. 
 
2. Për këtë njoftim që jepet në buletin, personat e interesuar mund të marrin kontakt, në Drejtorinë e 
Përgjithshme të ATK-së në Tiranë, me tel. +35542226817.    
3. Objektet që vihen në shitje, janë pronë ekskluzive e ATK-së. 
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BASHKIA POLIÇAN 
NJOFTIMI I ANKANDIT 
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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
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KONTRATA  TË  LIDHURA ANKANDI 
 
 
 

NDERRMARRJA E SELEKSIONIMIT TE METALEVE  ELBASAN 
FORMULARI  I  PUBLIKIMIT   

TE  NJOFTIMIT  TE  KONTRATËS  SË  NËNSHKRUAR 
 
*         Autoriteti shites:   
Nderrmarrja e Seleksionimit te Metaleve  Elbasan”; me adrese: ish Kombinati Metalurgjik” 
Komuna Bradashesh, Elbasan me adrese: “Kombinati Metalurgjik” Komuna Bradashesh, 
Elbasan.    Telefon : Telefon : 0697347303 
 
* Lloji i procedures se Ankandit Publik :                 
 Ankand i Hapur.       

 
* Objekti i Ankandit  :   

Shitje Publike te Mallit Mineral pluhur hekur nikeli  FE-Ni 
 

* Vlera fillestare  :   
2 000 000  (dy  milion ) leke pa tvsh 
 
* Vlera totale e Kontrates  :  
2 520 000   (dy milion  e peseqind e njezete mije)   leke me TVSH 
 
* Data e lidhjes se Kontrates se Ankandit:      
Date  24.05.2016 .   
 
* Kontraktuesi/Bleresi;  i cili eshte edhe Ofertuesi i shpallur fitues, adresa, nipti: 
“Gjashte Titanet”shpk, me seli Elbasan, me Nipt-i L43611204A   
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ANULLIME ANKANDI 
 
 
 

DRRMSH PUKË 
NJOFTIM  DESHTIM ANKANDI 

 
Deri ne afatin e fundit të përcaktuar për hapjen e ofertave , në ankandin me nr .ref 7A/2016, 
parashikuar për tu zhvilluar me datë 06/06/2016 ,ora 10:30, publikimi i të cilit është bërë në 
Buletinin e Njoftimeve Publike nr. 19 datë 16/05/2016 (faqe 433-434) , nuk pati asnjë ofertues. Në 
mbështetje e për zbatim te Ligjit nr.9874 , date 14/02/2008 ,”Për rregullat e ankandit publik “ ,dhe 
pikës 6/a ,te Kreut VI , te “Kushte të përgjithshme për zbatim”, te VKM –se nr 1719 date 
17/12/2008,”Për miratimin e rregullave të ankandit publik” ,që të vazhdojë proçesi i përzgjedhjes së 
fituesit në të vijim të proçedures së hapur , duhet të pakten 1(një) oferte e vlefshme. Në këtë rast 
nuk kemi asnjë ofertues për vijimësine e proçedurave , shkak i cili çon në dështimin e këtij ankandi 
. Kjo proçedurë do të  përseritet nga DRRMSH Pukë. 
 
 

SH.A UJESJELLES KANALIZIME LIBRAZHD 
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TË TJERA ANKANDE 
 
 

SHËRBIMI PËRMBARIMOR ZIG SHPK 
DHOMA KOMBËTARE E PËRMBARUESVE GJYQËSORË PRIVATË 

SHPALLJE 
(PËR SHITJEN E SENDIT TË PALUAJTSHEM NË ANKANDIN II) 

 
Pranë “Shërbimit Përmbarimor ZIG Shpk” në referim të Urdherit te Ekzekutimit Vendimi Nr, 
Regj,Them 4181, date 09.09.2014 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, eshte vënë në ekzekutim 
ky Urdhër, duke regjistruar në dosjen përmbarimore Nr. 580-15 Regj, Datë 30.03.2015 kërkesen e 
kreditorit Banka e Tiranes sh.a. Nipt J61924008V në lidhje me titullin ekzekutiv Kontratë Kredie 
Bankare AfatGjate Nr.0140/010/13.07.2005, Nr.3872 Rep/Nr.1823 Kol, datë 15.07.2005, me palë: 
Kreditor – Banka e Tiranes sh.a.Nipt J61924008V 
Debitor –Ymer Selman Budlla dtl 06.04.1952 
Debitor – Sheqere Dalip Budlla 18.03.1955 
Dorezanes/Hipotekues – Nuh Ram Alia dtl 08.04.1947  
Hipotekues – Fife Hasan Alia 18.04.1951 
Objekti – Kthim Shume    
     
Me përmbushjen konform ligjit të të gjithë hapave të parashikuara dhe të kërkuara proceduriale, si 
edhe me përfundimin e afatit të fundit të procesit të ekzekutimit të detyrueshëm parashikuar në 
nenin 567 të Kodit të Procedurës Civile, më datë 05.05.2016 eshte kryer shpallja për shitjen e sendit 
të paluajtshem ne pronesi të pales dorezanese/hipotekuese  Nuh Ram Alia dtl 08.04.1947 . 
Procedura e zhvillimit të ankandit vazhdoi 15-ditë dhe përfundoi ne oren 16:05 të datës 23.05.2016 
  
Nga procedura e zhvillimit të ankandit si edhe nga procesverbali i datës 23.05.2016  të zhvillimit të 
tij, 
 
KONSTATOVA: 
Se në të gjithë afatin 15-ditor të mbajtjes së afishimit të shitjes së sendit të paluajtshëm, ashtu si 
edhe në ditën përfundimtare të zhvillimit të tij, nuk u paraqit asnjë ofertë apo ofertues, i cili do të 
paraqitej si blerës i mundshëm i ketyre objekteve të përcaktuara. 
      
Lidhur sa më sipër, referuar neneve 568 dhe 570 dhe 577 të Kodit të Procedurës Civile, si edhe 
nenit 32 (pikat b.c) te Ligjit Nr.10031, Datë 11.12.2008 “Për Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor 
Privat” bëj këtë, 
SHPALLJE: 
Për shitjen në ankand të këtij sendi të paluajtshem, si më poshtë treguar: 
Pasuria, regjistruar ne Regjistrin Hipotekor Nr. 272, date 24.06.2004, e llojit shtepi banimi nje 
kateshe e rrethuar me oborr, me vendndodhje ne fshatin Ahmetaq, Preze, Tirane. 
 
i cili eshte ne pronesi të pales dorezanese/hipotekuese  Nuh Ram Alia dtl 08.04.1947.  
 
Hipotekat apo të drejtat reale mbi pasurinë tregohen në: 
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Kontratë Hipoteke Nr. 3871 Rep., Nr. 1822 Kol., date 15.07.2005 , inskriptuar në emër te Banka e 
Tiranes sh.a.Nipt J61924008V si kredidhënës i shumës prej 5,000,000 Leke  në dobi të 
kredimarrësve . 
 
Me këtë shpallje njoftoj të gjithë të interesuarit, duke i, 
INFORMUAR SE: 
Çmimi i sendit të paluajtshem që shitet ka vlerën 3,539,200 (tremilion e peseqind e tridhjete e 
nentemije e dyqind) Leke. 
Vendi ku do të zhvillohet ankandi i shitjes së sendit ne ambjentet e Shoqerise “Shërbimi 
Përmbarimor ZIG” sh.p.k, me adrese:  Bulevardi “Zogu I”, Rruga “Maliq Muço” Nr.1, Qendra e 
Biznesit “STAR”, Tirane. 
Ankandi II për shitjen e sendit të paluajtshëm shpallet sot dhe do të qëndroje i publikuar deri më 
datë 04.07.2016, ora 16:00. 
Dorëzimi i kërkesave për pjesëmarrjen në ankand do të pranohen në të gjithë afatin 30-ditor dhe 
procesi përfundimtar i zhvillimit të tij do të kryhet në datën 04.07.2016, duke u mbyllur në orën 
16.00.    
Secili ofertues duhet të depozitojë bashke me kërkesën për pjesëmarrjen në ankand edhe mandat 
pagesen ne vleren 10% te vleres fillestare te uncandid. Pagesa do te kryhet ne llogarine bankare te 
Shoqerise “SHERBIMI PERMBARIMOR ZIG” sh.p.k ne Banka e Tiranes sh.a.Nipt J61924008V 
ne ne Nr.Llog. 0120312584100, IBAN IBAN  AL76206110280000120312584100 . 
 

SHËRBIMI PËRMBARIMOR ZIG SHPK 
DHOMA KOMBËTARE E PËRMBARUESVE GJYQËSORË PRIVATË 

SHPALLJE 
(PËR SHITJEN E SENDIT TË  LUAJTSHEM NË ANKANDIN II) 

 
Pranë “Shërbimit Përmbarimor ZIG Shpk” në referim të urdhri i ekzekutimit Vendimi Nr. 4247 
Akti, date 27.07.2011 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, eshte vënë në ekzekutim ky Urdhër, 
duke regjistruar në dosjen përmbarimore Nr. 555-12 Regj, Datë 15.03.2012 kërkesen e kreditorit 
Banka Tirana sh.a.Nipt J61924008V në lidhje me titullin ekzekutiv Kontrate per Kredi Bankare nr. 
1664 rep. kol date 28.05.2008 (nr. B 150/27.05.2008), ndryshuar me kontratat nr. 1240 rep., nr. 
667/1 kol. date 12.06.2009 (B150-3/1/27.05.2008), nr. 1395 rep., nr. 745/1 kol., date 17.07.2009 
(nr. B150/1/27/27.05.2008) dhe nr. 526 rep nr. 250/1 kol.date 23.04.2010 (nr. B150/2/27.05.2008),, 
me palë: 
Kreditor – Banka Tirana sh.a.Nipt J61924008V 
Debitor – Shoqeria “EKOBETON” shpk me NIPT J62903274Q 
Dorezanes – Z. Pellumb Qerim Kociasi dtl. 21.07.1952  
Objekti – Kthim Shume 
       
Me përmbushjen konform ligjit të të gjithë hapave të parashikuara dhe të kërkuara proceduriale, si 
edhe me përfundimin e afatit të fundit të procesit të ekzekutimit të detyrueshëm parashikuar në 
nenin 567 të Kodit të Procedurës Civile, më datë 08.12.2014 eshte kryer shpallja për shitjen e sendit 
të luajtshëm të sekuestruar  pales debitore Shoqeria “EKOBETON” shpk me NIPT J62903274Q  
dhe Pellumb Qerim Kociasi dtl. 21.07.1952. Procedura e zhvillimit të ankandit vazhdoi 15-ditë dhe 
përfundoi ne oren 16:15 të datës 16.12.2014 .  
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Nga procedura e zhvillimit të ankandit si edhe nga procesverbali i datës 16.12.2014 të zhvillimit të 
tij,    
 
KONSTATOVA: 
Se në të gjithë afatin 15-ditor të mbajtjes së afishimit të shitjes së sendit të luajtshëm, ashtu si edhe 
në ditën përfundimtare të zhvillimit të tij, nuk u paraqit asnjë ofertë apo ofertues, i cili do të 
paraqitej si blerës i mundshëm i këtij objekti të përcaktuar me një çmim fillestar .  
Me shkresen Nr. 32440 prot. date 26.12.2014 “Vendim Per  Caktimin  e Çmimit te ri te  Sendit te 
paluajtshem  dhe  Shpalljen  e Ankandit  te Dyte”  u mor  vendimi per shpalljen e ankandit per 
pasurine ne pronesi te pales debitore Shoqeria “EKOBETON” shpk me NIPT J62903274Q  dhe 
Pellumb Qerim Kociasi dtl. 21.07.1952 , i cili u vendos te zhvillohej me date 05.01.2015. 
Me shkresen nr. 001 prot.date 05.01.2015, pala kreditore kerkon pezullimin e Ankandit te dyte per 
pasurite e luajtshme,  per ekzekutimin e titullit ekzekutiv “Kontrate per Kredi Bankare nr. 1664 rep. 
kol date 28.05.2008 (nr. B 150/27.05.2008), ndryshuar me kontratat nr. 1240 rep., nr. 667/1 kol. 
date 12.06.2009 (B150-3/1/27.05.2008), nr. 1395 rep., nr. 745/1 kol., date 17.07.2009 (nr. 
B150/1/27/27.05.2008) dhe nr. 526 rep nr. 250/1 kol.date 23.04.2010 (nr. B150/2/27.05.2008).  
U vijua me Vendim Pezullimi . 
Me shkresen nr. 112 prot., date 06.02.2015 , pala kreditore kerkon rifillimin procedurave per 
pasurite e luajtshme ne pronesi te debitoreve. 
U vijua me veprimet permbarimore sipas ligjit.               
Me shkresen Nr. 04566 prot. date 11.02.2015 “Shpalljen  Per Ankand ”  u vijua me rishpalljen e 
ankandit te dyte per pasurite e luajtshme  ne pronesi te pales debitore Shoqeria “EKOBETON” shpk 
me NIPT J62903274Q  dhe Pellumb Qerim Kociasi dtl. 21.07.1952 , i cili u vendos te zhvillohej me 
date 18.02.2015. 
Me shkresen nr. 194 prot.date 18.02.2015, pala kreditore kerkon serisht pezullimin e Ankandit te 
dyte per pasurite e luajtshme, per ekzekutimin e titullit ekzekutiv “Kontrate per Kredi Bankare nr. 
1664 rep. kol date 28.05.2008 (nr. B 150/27.05.2008), ndryshuar me kontratat nr. 1240 rep., nr. 
667/1 kol. date 12.06.2009 (B150-3/1/27.05.2008), nr. 1395 rep., nr. 745/1 kol., date 17.07.2009 
(nr. B150/1/27/27.05.2008) dhe nr. 526 rep nr. 250/1 kol.date 23.04.2010 (nr. B150/2/27.05.2008).  
U vijua me Vendim Pezullimi . 
Me shkresen nr. 324 prot., date 24.05.2016, pala kreditore kerkon rifillimin procedurave per 
pasurite e luajtshme ne pronesi te debitoreve. U vijua me veprimet permbarimore sipas ligjit. 
Ne keto kushte behet e nevojshme rishpallja e ankandit te dyte. 
  
Lidhur sa më sipër, referuar neneve 568 dhe 570 dhe 577 të Kodit të Procedurës Civile, si edhe 
nenit 32 (pikat b.c) te Ligjit Nr.10031, Datë 11.12.2008 “Për Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor 
Privat” bëj këtë, 
 
SHPALLJE: 
Për shitjen në ankand të këtij sendeve të luajtshme , si më poshtë treguar: 
Nyja e perpunimit te materialeve inerte 
Nyja e betonit, prodhim I tipit Premix 5 
te cilat jane ne pronesi te pales debitore Shoqeria “EKOBETON” shpk me NIPT J62903274Q  dhe 
Pellumb Qerim Kociasi dtl. 21.07.1952, per te garantuar shlyerjen e detyrimit te huamarresit, sipas 
kontrates se kredise akorduar ne shumen 150,000 Euro. 
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Me këtë shpallje njoftoj të gjithë të interesuarit, duke i ,    
 
INFORMUAR SE: 
Çmimi i sendeve te luajtshme që shiten  kane vleren: 
Per pasurine e llojit Nyja e perpunimit te materialeve inerte  me cmim fillestar ankandi 28,000 
(njezete e tete mije) Euro. 
Per pasurine e llojit Nyja e betonit, prodhim I tipit Premix 5 me cmim fillestar ankandi 16,800 
(gjashtembedhjete mije e teteqind) Euro. 
 
Vendi ku do të zhvillohet ankandi i shitjes së sendit ne ambjentet e Shoqerise “Shërbimi 
Përmbarimor ZIG” sh.p.k, me adrese: Bulevardi “Zogu I”, Rruga “Maliq Muço” Nr.1, Qendra e 
Biznesit “STAR”, Tirane.  
Ankandi  II për shitjen e sendit të luajtshëm shpallet sot dhe do të qëndroje i publikuar deri më datë 
10.06.2016, ora 16:05. 
Dorëzimi i kërkesave për pjesëmarrjen në ankand do të pranohen në të gjithë afatin 30-ditor dhe 
procesi përfundimtar i zhvillimit të tij do të kryhet në datën 10.06.2016, duke u mbyllur në orën 
16.05.   
Secili ofertues duhet të depozitojë bashke me kërkesën për pjesëmarrjen në ankand edhe mandat 
pagesen ne vleren 10% te vleres fillestare te ankandit. Pagesa do te kryhet ne llogarine bankare te 
Shoqerise “SHERBIMI PERMBARIMOR ZIG” sh.p.k ne Banka Tirana sh.a.Nipt J61924008V ne 
Nr. Llog. 0120312584101, IBAN AL49206110280000120312584101. 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 
 
 
 

MINISTRIA E ENERGJISË DHE INDUSTRISË 
FTESË PËR OFERTË 

 
1. Ministria e Energjisë dhe Industrisë bazuar në nenin 5 pika 3, të Ligjit Nr.10304, datë 
15.07.2010, “Për Sektorin Minerar në Republikën e Shqipërisë”, i ndryshuar, të nenit 36/1 të Ligjit 
nr.10081, datë 23.02.2009 “Për licencat, autorizimet dhe lejet në Republikën e Shqipërisë”, VKM 
Nr.347, datë 29.04.2011 “Për Miratimin e programit të veprimit 3-vjeçar për zbatimin e strategjisë 
minerare”, pikës 6 dhe 7, 9 (b, c), të VKM nr.320, datë 21.04.2011 “Për miratimin e procedurave e 
të kritereve të konkurrimit dhe të afateve të shqyrtimit të kërkesave për marrjen e lejeve minerare në 
zonat konkurruese”, VKM nr.248, datë 02.05.2012 “Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin 
nr. 347, datë 29.4.2011 të këshillit të ministrave "për miratimin e programit të veprimit 3-
vjeçar për zbatimin e strategjisë minerare”, Urdhrit të Ministrit të Ekonomisë, Tregtisë dhe 
Energjetikës, nr. 588, datë 02.08.2011 “Për miratimin e Planit Vjetor Minerar të vitit 2011”, i 
ndryshuar, Urdhrit të Ministrit të Ekonomisë, Tregtisë dhe Energjetikës, nr. 127, datë 25.02.2013 
“Për miratimin e Planit Vjetor Minerar për Vitin 2013”, i ndryshuar, Urdhrit të Ministrit të 
Energjisë dhe Industrisë nr. 107, datë 10.03.2014 “Për miratimin e Planit Vjetor Minerar për Vitin 
2014”, i ndryshuar, dhe Urdhrit të Ministrit të Energjisë dhe Industrisë nr. 63, datë 11.03.2015 “Për 
miratimin e Planit Vjetor Minerar për Vitin 2015”, i ndryshuar, shpall ftesën për pjesëmarrje në 
procedurën konkurruese për dhënien e të drejtës për aplikim për leje minerare në Qendrën 
Kombëtare të Biznesit për zonat minerare konkurruese Nr. 655/1, Nr. 289/1, Nr. 39, Nr. 37/5, Nr. 
312, Nr. 181/4, Nr. 799/2, Nr. 334/1, Nr. 205/6, Nr. 516/6, Nr. 346/5, Nr. 165. 
2. Kërkohet që të realizohet aplikimi për leje minerare për zonat minerare konkurruese Nr. 655/1, 
Nr. 289/1, Nr. 39, Nr. 37/5, Nr. 312, Nr. 181/4, Nr. 799/2, Nr. 334/1, Nr. 205/6, Nr. 516/6, Nr. 
346/5, Nr. 165, të miratuara në planet vjetore të viteve 2011, 2013, 2014 dhe 2015, të ndryshuar, 
me të dhënat dhe formën e formularit të ofertës të paraqitura në aneksin 1 të kësaj Ftesë për Ofertë. 
3. Kërkesat për kualifikim dhe kriteret e konkurrimit dhe vlerësimit të ofertave për të drejtën e 
aplikimit për një leje minerare në zonat konkurruese jepen në përputhje me Ligjin Nr.10304, datë 
15.07.2010, “Për Sektorin Minerar në Republikën e Shqipërisë”, VKM nr.320, datë 21.04.2011 
“Për miratimin e procedurave e të kritereve të konkurrimit dhe të afateve të shqyrtimit të kërkesave 
për marrjen e lejeve minerare në zonat konkurruese”, VKM nr.248, datë 02.05.2012 “Për disa 
shtesa dhe ndryshime në vendimin nr.347, datë 29.4.2011 të Këshillit të Ministrave "Për Miratimin 
e Programit të Veprimit 3-Vjeçar për Zbatimin e Strategjisë Minerare”, Urdhrit të Ministrit të 
Ekonomisë, Tregtisë dhe Energjetikës, nr. 588, datë 02.08.2011 “Për miratimin e Planit Vjetor 
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Minerar të vitit 2011”, i ndryshuar, Urdhrit të Ministrit të Ekonomisë, Tregtisë dhe Energjetikës, nr. 
127, datë 25.02.2013 “Për miratimin e Planit Vjetor Minerar për Vitin 2013”, i ndryshuar, Urdhrit 
të Ministrit të Energjisë dhe Industrisë nr. 107, datë 10.03.2014 “Për miratimin e Planit Vjetor 
Minerar për Vitin 2014”, i ndryshuar, dhe Urdhrit të Ministrit të Energjisë dhe Industrisë nr. 63, 
datë 11.03.2015 “Për miratimin e Planit Vjetor Minerar për Vitin 2015”, i ndryshuar.  
4. Ofertuesit të paraqesin vetëm një Ofertë për një zonë konkurruese, ku të angazhohen se pranojnë 
kushtet e përcaktuara në ftesën për procedurë konkurruese dhe detyrimet që rrjedhin nga fitimi i 
procedurës konkurruese. Shpenzimet e kryera për të marrë pjesë në procedurën konkurruese nuk 
rimbursohen nga Autoriteti Kontraktues. 

5. Ofertat duhet të shoqërohen nga dokumente ligjorë dhe administrativë origjinalë ose kopje të 
noterizuar, si provë e kërkesave kualifikuese të përcaktuara në dokumentet e procedurës 
konkurruese dhe të dërgohen në Ministrinë e Energjisë dhe Industrisë, në adresën: Bulevardi 
“Dëshmoret e Kombit” 1001-Tiranë. 
6. Asnjë ofertues nuk do të përjashtohet nga pjesëmarrja në procedurën e konkurrimit në bazë të 
shtetësisë. 
7. Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është:  
Për zonat: Nr. 655/1, Nr. 289/1, Nr. 39, Nr. 37/5, Nr. 312, Nr. 181/4;     dt. 13.07.2016, ora 
1000 
Për zonat: Nr. 799/2, Nr. 334/1, Nr. 205/6, Nr. 516/6, Nr. 346/5, Nr. 165;  dt. 14.07.2016, ora 
1000 
8. Ofertat e dorëzuara pas këtij afati do të refuzohen. 
9. Ofertat do të hapen në Ministrinë e Energjisë dhe Industrisë, në Sallën e Mbledhjeve, Kati i 

parë,  
Për zonat: Nr. 655/1, Nr. 289/1, Nr. 39, Nr. 37/5, Nr. 312, Nr. 181/4;     dt. 13.07.2016, ora 
1000 
Për zonat: Nr. 799/2, Nr. 334/1, Nr. 205/6, Nr. 516/6, Nr. 346/5, Nr. 165;  dt. 14.07.2016, ora 
1000 
10. Përfaqësues të ofertuesve janë të ftuar të ndjekin hapjen e ofertave. 
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NJOFTIME TË TJERA 
 
 

 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PUKE 
NJOFTIM PER VEND TE LIRE PUNE 

 
Ne zbatim te VKM nr.176 date 29.03.2006,”Per botimin e buletinit te njoftimeve publike” , 
Urdherin e Ministrit te Shendetesise Nr.511,date 13.12.2011 “Per kriteret e punesimit ne shërbimin 
shëndetesor publik ,Shkreses me nr.4987/1”Dergimi i struktures analitike te sherbimit spitalor viti 
2016 
 Drejtoria e Sherbimit Spitalor Puke shpall  4 (kater)vende te lira pune ne pozicionin:  
Shofer autoambulance ne Spitalin Puke 
 
Kandidatet per kete vend pune duhet te plotesojne keto kushte: 
 
1.Te kene mbaruar arsimin e mesem 
2.Te kene discipline dhe aftesi per te punuar ne grup. 
3.Te jene te pajisur me leje drejtimi te klasit C , D 
 
Te interesuarit duhet te paraqesin prane D.Sh.S.Puke. 3 dite pas botimit ne APP keto dokumenta: 
 
1.Kerkesen me shkrim per punesim. 
2.Fotokopje e defteses dhe listen e notave te noterizuara. 
3.Librezen e punes. 
4.Raport mjeko-ligjor qe eshte i afte per pune. 
5.Vertetim nga Prokuria dhe Gjykata se nuk eshte ne proces hetimor dhe gjyqesor. 
6.Fotokopje e kartës se identitetit. 
7.Deshmi te Lejes se drejtimit te automjetit  te klasit C,D. 
 
Te gjitha dokumentat duhet te jene ne origjinal ose te noterizuara. 
Dokumentet te dorezohen ne zarf te mbyllur “Aplikim per punesim “ i cili do te protokollohet ne 
sekretari. 
Mosparaqitja e njerit prej dokumentave te mesiperm perben kusht per skualifikim. 
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SPITALI RAJONAL LEZHE 
Njoftim për shpallje vende të lira pune. 

 
Në mbështetje të urdhërit nr. 511 date 13.12.2011 “ Per kriteret e Punësimit në Shërbimin 
Shëndetësor Publik” si dhe në zbatim të strukturës analitike të Drejtorisë së Spitalit Rajonal Lezhë 
të miratuar nga Ministria e Shëndetësisë, Drejtoria e Spitalit Lezhe shpall vende  të lira pune. 
Bashkelidhur kesaj shkese te shoqeruara  edhe me CD ne forme elektronike keni kriteret  e kerkuara 
sipas pozicioneve; 
 
-Infermier  1(nje)     -Sherbimi i Reanimacionit    
  
Pozicioni:       Infermier/e  ne  Sherbimin e  Reanimacionit 
 
KËRKESA TË VEÇANTA PËR KANDIDATËT 
Të ketë mbaruar studimet e larta dega  INFERMIERI. 
Të ketë aftësi të mira komunikuese. 
Të ketë aftësi te mira për punën në grup. 
Preferohet të ketë eksperiencë pune 
Preferohet te  njohë gjuhë  të huaja 
 
Paraqitja e dokumentave: 
 
Kandidati/ja duhet të paraqesë në Sekretarinë e Drejtorisë Spitalit Lezhe brënda        datës  
15 / 06/ 2016  këto dokumenta:         

•  Kërkesë për aplikim 
• Curriculum Vitae, nr. tel. si dhe adresën e vendqëndrimit 
• Fotokopje të noterizuar të diplomës dhe fletës së notave. 
• Fotokopje të noterizuar të dëshmive të kualifikimit (n.q.s ka) 
• Certificatë personale me fotografi/ ose kopie te kartës së Identitetit 
• Fotokopie e noterizuar e licensës së ushtrimit të profesionit nga Urdhëri i Infermierit. 
• Referencë pune (n.q.s ka qënë I punësuar) nga punëdhënësi I mëparshëm. 
• Vertetim nga Gjykata dhe Prokuroria mbi gjendjen  gjyqesore. 
• Dëshmi penaliteti. 
• Raport mjeksore per aftesi per pune. 
• Mosparaqitja e plotë e dokumentave sjell skualifikim të kandidatit. 

 
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PERMET   

Njoftim per vend te lire pune 
 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Permet  shpall konkurimin per 1(nje )vend   pune ne pozicionin: 
                               

MJEK   KARDIOLOG 
              
Kerkesat e vecanta per kandidatet  jane: 
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1-Te kete mbaruar Fakultetin e mjekesise  
2- Te kete  mbaruar specializimin  perkates (kardiologji ) 
3-Prioritet u jepet kandidateve me pervoje ne  pune. 
4- Te kete marre lejen e ushtrimit te  profesionit  
5-Preferohet te kete njohuri te nje gjuhe te huaj  
6- Preferohet te kete njohuri te programeve  baze te kompjuterit  
7-Deshmi te tjera kualifikimi 
8-Nota mesatare do te jete avantazh 
9-Eksperienca ne pune do te jete avantazh   
 
KANDIDATET  DUHET TE PLOTESOJNE  KETO DOKUMENTA 
 

• Kerkese me shkrim  per aplikimin  
• C.V perkatese 
• Fotokopjen e diplomes dhe listen e notave (te noterizuara) 
• Fotokopjen e diplomes se specializimin  perkates   
• Deshmi te ndryshme kualifikimi(kompjuter,gjuhe e huaj,etj) 
• -Leje e ushtrimit te profesionit  
• -Fotokopje e kartes se identitetit 
• -Fotografi 
• -Raport mjeko ligjor  
• -Libreze pune  
• -Deshmi penaliteti (prokurori ,gjykate) 
• -Vertetim banimi  
• -Referenca nga punedhenesi i meparshem  
• -Dokumentacioni te jete original ose i noterizuar . 
• -Mosparaqitja e plote e  dokumentave  sjell  skualifikim  te kandidatit    
          

Kandidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat brenda dates 17.06.2016  ora 10 00   ne zyren 
e burimeve njerezore  prane spitalit Permet. 
Testimi do te zhvillohet me dt 17.06.2016   ora 11 00    prane D.SH.S Permet. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PERMET   
Njoftim per vend te lire pune 

 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Permet  shpall konkurimin per 1(nje )vend   pune ne pozicionin: 
                               

MJEK   TERAPIA  INTESIVE 
              
Kerkesat e vecanta per kandidatet  jane: 
 
1-Te kete mbaruar Fakultetin e mjekesise  
2- Te kete  mbaruar specializimin  perkates   
3-Prioritet u jepet kandidateve me pervoje ne  pune  
4- Te kete marre lejen e ushtrimit te  profesionit  
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5-Preferohet te kete njohuri te nje gjuhe te huaj  
6- Preferohet te kete njohuri te programeve  baze te kompjuterit  
7-Deshmi te tjera kualifikimi 
8-Nota mesatare do te jete avantazh 
9-Eksperienca ne pune do te jete avantazh   
 
KANDIDATET  DUHET TE PLOTESOJNE  KETO DOKUMENTA 
 

• Kerkese me shkrim  per aplikimin  
• C.V perkatese 
• Fotokopjen e diplomes dhe listen e notave (te noterizuara) 
• Fotokopjen e diplomes se specializimin  perkates   
• Deshmi te ndryshme kualifikimi(kompjuter,gjuhe e huaj,etj) 
• -Leje e ushtrimit te profesionit  
• -Fotokopje e kartes se identitetit 
• -Fotografi 
• -Raport mjeko ligjor  
• -Libreze pune  
• -Deshmi penaliteti (prokurori ,gjykate) 
• -Vertetim banimi  
• -Referenca nga punedhenesi i meparshem  
• -Dokumentacioni te jete original ose i noterizuar . 
• -Mosparaqitja e plote e  dokumentave  sjell  skualifikim  te kandidatit   
          

Kandidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat brenda dates 17.06.2016 ora 10 00      ne 
zyren e burimeve njerezore  prane spitalit Permet. 
Testimi do te zhvillohet me dt 17.06.2016   ora 11 00    prane D.SH.S Permet. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PERMET   
Njoftim per vend te lire pune 

 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Permet  shpall konkurimin per 1(nje )vend   pune ne pozicionin: 
                               

SHEF  SHERBIMI NE REPARTIN E KIRURGJISE  
              
Kerkesat e vecanta per kandidatet  jane: 
 
1-Te kete mbaruar Fakultetin e mjekesise  
2- Te kete  mbaruar specializimin  perkates   
3-Prioritet u jepet kandidateve me pervoje ne  pune  
4- Te kete marre lejen e ushtrimit te  profesionit  
5-Preferohet te kete njohuri te nje gjuhe te huaj  
6- Preferohet te kete njohuri te programeve  baze te kompjuterit  
7-Deshmi te tjera kualifikimi 
8-Nota mesatare do te jete avantazh 
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9-Eksperienca ne pune do te jete avantazh   
 
KANDIDATET  DUHET TE PLOTESOJNE  KETO DOKUMENTA 
 

• Kerkese me shkrim  per aplikimin  
• C.V perkatese 
• Fotokopjen e diplomes dhe listen e notave (te noterizuara) 
• Fotokopjen e diplomes se specializimin  perkates   
• Deshmi te ndryshme kualifikimi(kompjuter,gjuhe e huaj,etj) 
• -Leje e ushtrimit te profesionit  
• -Fotokopje e kartes se identitetit 
• -Fotografi 
• -Raport mjeko ligjor  
• -Libreze pune  
• -Deshmi penaliteti (prokurori ,gjykate) 
• -Vertetim banimi  
• -Referenca nga punedhenesi i meparshem  
• -Dokumentacioni te jete original ose i noterizuar . 
• -Mosparaqitja e plote e  dokumentave  sjell  skualifikim  te kandidatit .    
          

Kandidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat brenda dates 17.06.2016 ora 10 00      ne 
zyren e burimeve njerezore  prane spitalit Permet. 
Testimi do te zhvillohet me dt 17.06.2016   ora 11 30    prane D.SH.S Permet. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PERMET   
Njoftim per vend te lire pune 

 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Permet  shpall konkurimin per 1(nje )vend   pune ne pozicionin: 
                               

MJEKE  LABURANTE 
              
Kerkesat e vecanta per kandidatet  jane: 
 
1-Te kete mbaruar Fakultetin e mjekesise  
2- Te kete  mbaruar specializimin  perkates   
3-Prioritet u jepet kandidateve me pervoje ne  pune  
4- Te kete marre lejen e ushtrimit te  profesionit  
5-Preferohet te kete njohuri te nje gjuhe te huaj  
6- Preferohet te kete njohuri te programeve  baze te kompjuterit  
7-Deshmi te tjera kualifikimi 
8-Nota mesatare do te jete avantazh 
9-Eksperienca ne pune do te jete avantazh   
 
KANDIDATET  DUHET TE PLOTESOJNE  KETO DOKUMENTA 
 



Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           520/552  

 

• Kerkese me shkrim  per aplikimin  
• C.V perkatese 
• Fotokopjen e diplomes dhe listen e notave (te noterizuara) 
• Fotokopjen e diplomes se specializimin  perkates   
• Deshmi te ndryshme kualifikimi(kompjuter,gjuhe e huaj,etj) 
• -Leje e ushtrimit te profesionit  
• -Fotokopje e kartes se identitetit 
• -Fotografi 
• -Raport mjeko ligjor  
• -Libreze pune  
• -Deshmi penaliteti ( prokurori ,gjykate ) 
• -Vertetim banimi  
• -Referenca nga punedhenesi i meparshem  
• -Dokumentacioni te jete original ose i noterizuar . 
• -Mosparaqitja e plote e  dokumentave  sjell  skualifikim  te kandidatit   
          

Kandidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat brenda dates 17.06.2016 ora 10 00      ne 
zyren e burimeve njerezore  prane spitalit Permet. 
Testimi do te zhvillohet me dt 17.06.2016   ora 11 30    prane D.SH.S Permet. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PERMET   
Njoftim per vend te lire pune 

 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Permet  shpall konkurimin per 1(nje )vend   pune ne pozicionin: 
                               

 LABURANTE 
              
Kerkesat e vecanta per kandidatet  jane: 
 
1-Te kete mbaruar  shkollen e larte  ( dega laburante ) 
2-  Prioritet u jepet kandidateve me pervoje ne  pune   
3- Te kete marre lejen e ushtrimit te  profesionit 
4- Preferohet te kete njohuri te nje gjuhe te huaj 
5- Deshmi te tjera kualifikimi 
6- Preferohet te kete njohuri te programeve  baze te kompjuterit  
7- Nota mesatare do te jete avantazh 
8- Eksperienca ne pune do te jete avantazh   
  
KANDIDATET  DUHET TE PLOTESOJNE  KETO DOKUMENTA 
 

• Kerkese me shkrim  per aplikimin  
• C.V perkatese 
• Fotokopjen e diplomes dhe listen e notave (te noterizuara) 
• Deshmi te ndryshme kualifikimi(kompjuter,gjuhe e huaj,etj) 
• -Leje e ushtrimit te profesionit  
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• -Fotokopje e kartes se identitetit 
• -Fotografi 
• -Raport mjeko ligjor  
• -Libreze pune  
• -Deshmi penaliteti ( prokurori ,gjykate ) 
• -Vertetim banimi  
• -Referenca nga punedhenesi i meparshem  
• -Dokumentacioni te jete original ose i noterizuar . 
• -Mosparaqitja e plote e  dokumentave  sjell  skualifikim  te kandidatit   
          

Kandidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat brenda dates 17.06.2016 ora 10 00      ne 
zyren e burimeve njerezore  prane spitalit Permet. 
Testimi do te zhvillohet me dt 17.06.2016   ora 12 00    prane D.SH.S Permet. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PERMET   
Njoftim per vend te lire pune 

 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Permet  shpall konkurimin per 2 (dy )vende   pune ne pozicionin: 
                               

 INFERMIERE NE REPARTIN E PRANIM –URGJENCES  
              
Kerkesat e vecanta per kandidatet  jane: 
 
1-Te kete mbaruar  shkollen e larte  ( dega  infernmieri) 
2-  Prioritet u jepet kandidateve me pervoje ne  pune   
3- Te kete marre lejen e ushtrimit te  profesionit 
4- Preferohet te kete njohuri te nje gjuhe te huaj 
5- Deshmi te tjera kualifikimi 
6- Preferohet te kete njohuri te programeve  baze te kompjuterit  
7- Nota mesatare do te jete avantazh 
8- Eksperienca ne pune do te jete avantazh   
  
KANDIDATET  DUHET TE PLOTESOJNE  KETO DOKUMENTA 
 

• Kerkese me shkrim  per aplikimin  
• C.V perkatese 
• Fotokopjen e diplomes dhe listen e notave (te noterizuara) 
• Deshmi te ndryshme kualifikimi(kompjuter,gjuhe e huaj,etj) 
• -Leje e ushtrimit te profesionit  
• -Fotokopje e kartes se identitetit 
• -Fotografi 
• -Raport mjeko ligjor  
• -Libreze pune  
• -Deshmi penaliteti ( prokurori ,gjykate ) 
• -Vertetim banimi  
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• -Referenca nga punedhenesi i meparshem  
• -Dokumentacioni te jete original ose i noterizuar . 
• -Mosparaqitja e plote e  dokumentave  sjell  skualifikim  te kandidatit   
          

   Kandidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat brenda date 17.06.2016    ora 12 00      ne 
zyren e burimeve njerezore  prane spitalit Permet. 
Testimi do te zhvillohet me dt 17.06.2016   ora 12 00    prane D.SH.S Permet. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PERMET   
Njoftim per vend te lire pune 

 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Permet  shpall konkurimin per 1(nje )vend pune ne pozicionin: 
 

SANITARE  
                 
Kerkesat e vecanta per kandidatet  jane: 
 
1-Te kete mbaruar arsimin e  mesem  
2- Te kete experience ne pune    
 
KANDIDATET  DUHET TE PLOTESOJNE  KETO DOKUMENTA 
 

• Kerkese me shkrim   
• C.V perkatese 
• Fotokopjen e diplomes dhe listen e notave (te noterizuara) 
• Fotokopje te kartes se identitetit 
• Raport mjekesor 
• Librezen e punes 
• Vertetim  banimi  
• Referenca nga punedhenesi i meparshem  
• Dokumentacioni te jete original ose i noterizuar . 
• Mosparaqitja e plote e  dokumentave  sjell  skualifikim  te kandidatit   

 
Kandidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat brenda dates  17/06/2016  ne Zyren e 
Burimeve N jerezore  prane spitalit Permet. 
Testimi do te zhvillohet me dt 17/06/2016 ora  12 00    prane D.SH.S Permet. 
 

SPITALI RAJONAL SHKODËR 
Njoftim 

 
Në zbatim të rregullores së Brendshme të funksionimit teknik të Spitalit Rajonal Shkodër nr.882 
datë 19.09.2011. 
Në zbatim të statutit të Ministrisë së Shëndetësisë nr.4564/1 Protdatë 26.06.2007 si dhe në zbatim të 
udhëzimit nr.141 datë 25.06.1996 < Përkriteret e punësimit në shërbimin shëndetesor>Spitali 
Rajonal Shkodër njofton 3(tre) vende  të lira pune në pozicionin Mjek/e ne Sherbimin e Urgjences.  
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Mjek 3(tre) 
 
Kriteret 
 

- Të këtë mbaruar arsimin e lartë Mjeksi 
-Të ketë njohuri të mira mbi kompjuterin 
-Të kenë aftësi të mira komunikuese dhe të punës në grup 
- Të kenë eksperiencë pune përbën avantazh 
-Zotërimi i gjuhëve të huaja përbën avantazh 
-Nota mesatare përbën avantazh 
-Te kete lejen e ushtrimit te profesionit 
 

Paraqitja e këtyredokumentave : 
 

-Kërkesën pë punësim 
-Currikulum Vitae 
- Diplomen e shkollës  lartë  me çertifikatën e notave (fotokopje e noterizuar) 
-Lejen e ushtrimit te profesionit 
-Vertetim Mjeko-ligjor 
-Vertetim i Qendrës së banimit 
-Trajnime te ndryshme 
-Vertetim që nuk merr ndihme ekonomike 
-Certifikatë  personale dhe Familjare 
-Librezë pune 
-Deshmi penaliteti te tre muajve te fundit 

 
 
Të interesuarit duhe t tëparaqesin dokumentat pranë Spitalit Rajonal,Zyrës së Burimeve 
Njerëzore,10 ditë pas botimit të njoftimit në APP.Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinale ose 
të noterizuara. 
Dokumentat do të dorëzohen me zarf të mbyllur i cili do të protokollohet. 
Adresa : 
Lagja « Skenderbeg »,Shkodër,Albania.Tel/Fax +355 222 472 89 
E-mail sr sh@hotmail.com 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUKES 
Njoftim per vend te lire pune 

 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes , shpall  32 vende  te lira pune  si me poshte : 
 

1- 14  Infermiere te larte  
 

KRITERET KRYESORE TE PUNESIMIT 
 

• Te kete perfunduar arsimin e larte  Infermeri 

mailto:sh@hotmail.com
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• Te jete i pajisur me lejen e ushtrimit te profesionit 
• Eksperienca ne pune  eshte avantazh 
• Te jete komunikues  dhe i afte te punoje ne grup 
• Te kete njohuri te mira ne perdorimin e kompjuterit . 

 
KANDIDATET DUHET TE PARAQESIN  KETO  DOKUMENTA 
 

• Kerkese me shkrim  per aplikim 
• C.V 
• Fotokopje e  noterizuar e diplomes  shoqeruar me listen e notave ( mesatarja perben 

avantazh) . 
• Fotokopje e noterizuar te lejes se ushtrimit te profesionit. 
• Dokumentin e identitetit  dhe vertetimin e vendbanimit  
• Deshmi kompjuteri 
• Certifikate e gjuhes huaj (nese ka) 
• Raport mjeko-ligjor  
• Deshmi penaliteti 
• Libreze  pune 
• Vleresim pune nga punedhenesit e  meparshem ( nese ka). 
• Certifikate  kualifikimesh  te ndryshme (nese ka) 

 
Konkurimi eshte i hapur si per punonjesit brenda administrates se spitalit edhe per 
persona nga jashte . Mos paraqitja  e te gjitha dokumentave te kerkuara ne origjinal 
ose ne fotokopje e noterizuar  e skualifikon automatiksh kandidatin . 
 
 

2- 6 Shofer Autoambulance  
 

KRITERET KRYESORE TE PUNESIMIT 
 

• Te kete perfunduar arsimin e mesem 
• Te jete i pajisur me lejen drejtimi per autoambulance ( Klasi D ) 
• Eksperienca ne pune  eshte avantazh 
• Te jete komunikues  dhe i afte te punoje ne grup 

 
 

KANDIDATET DUHET TE PARAQESIN  KETO  DOKUMENTA 
 

• Kerkese me shkrim  per aplikim 
• C.V 
• Fotokopje e  noterizuar e defteses  . 
• Fotokopje e noterizuar te lejes drejtimit te automjetiti (autoambulance Klasi D). 
• Dokumentin e identitetit  dhe vertetimin e vendbanimit 
• Raport mjeko-ligjor  
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• Deshmi penaliteti 
• Libreze  pune 
• Vleresim pune nga punedhenesit e  meparshem (nese ka). 

 
Konkurimi eshte i hapur si per punonjesit brenda administrates se spitalit edhe per persona 
nga jashte . Mos paraqitja  e te gjitha dokumentave te kerkuara ne origjinal ose ne fotokopje 
e noterizuar  e skualifikon automatiksh kandidatin . 

 
3- 3 Mjek  

 
KRITERET KRYESORE TE PUNESIMIT 
 

• Diplome e Shkolles se larte + liste notash ( fotokopje e noterizuar) 
•  Diplome e specializimit perkates + liste notash  ( fotokopje e noterizuar) 
• Leje e ushtrimit te profesionit ne profilin perkates  
• Deshmi te tjera kualifikimi ( nese ka )  
• Te kete njohuri ne gjuhe te huaj 
• Te kete njohuri te mira ne perdorimin e kompjuterit . 
• Te kete aftesi te mira menaxhuese dh komunikuese. 

 
KANDIDATET DUHET TE PARAQESIN  KETO  DOKUMENTA 
 

• Kerkese me shkrim  per aplikim 
• C.V 
• Fotokopje e  noterizuar e diplomes  shoqeruar me listen e notave  . 
• Fotokopje e noterizuar e Specializimit shoqeruar me listen e notave  
• Dokumentin e identitetit  dhe vertetimin e vendbanimit 
• Deshmi kompjuteri 
• Certifikate e gjuhes huaj (nese ka) 
• Raport mjeko-ligjor  
• Deshmi penaliteti 
• Libreze  pune 
• Vleresim pune nga punedhenesit e  meparshem ( nese ka) 
• Certifikate  kualifikimesh  te ndryshme (nese ka) 

 
Konkurimi eshte i hapur si per punonjesit brenda administrates se spitalit edhe per persona 
nga jashte . Mos paraqitja  e te gjitha dokumentave te kerkuara ne origjinal ose ne fotokopje 
e noterizuar  e skualifikon automatiksh kandidatin . 
 

4- 1 Specialist i larte auditi 
 

KRITERET KRYESORE TE PUNESIMIT 
 

• Diplome e Shkolles se larte + liste notash ( fotokopje e noterizuar) 
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• Certifikate si Auditus i Brendshme ne Sektorin Publik ( leshuar nga Ministria e Financave 
fotokopje e noterizuar) 

• Deshmi te tjera kualifikimi ( nese ka )  
• Te kete njohuri ne gjuhe te huaj 
• Te kete njohuri te mira ne perdorimin e kompjuterit . 
• Te kete eksperience pune mbi 5- vjet si auditues ose ne finance – kontabilitet. 
• Te kete aftesi te mira menaxhuese dh komunikuese. 

 
KANDIDATET DUHET TE PARAQESIN  KETO  DOKUMENTA 
 

• Kerkese me shkrim  per aplikim 
• C.V 
• Fotokopje e  noterizuar e diplomes  shoqeruar me listen e notave  . 
• Certifikate si Auditus i Brendshme ne Sektorin Publik ( leshuar nga Ministria e Financave 

fotokopje e noterizuar) 
• Dokumentin e identitetit  dhe vertetimin e vendbanimit 
• Deshmi kompjuteri 
• Certifikate e gjuhes huaj (nese ka) 
• Raport mjeko-ligjor  
• Deshmi penaliteti 
• Libreze  pune 
• Vleresim pune nga punedhenesit e  meparshem ( nese ka) 
• Certifikate  kualifikimesh  te ndryshme (nese ka) 

 
Konkurimi eshte i hapur si per punonjesit brenda administrates se spitalit edhe per persona 
nga jashte . Mos paraqitja  e te gjitha dokumentave te kerkuara ne origjinal ose ne fotokopje 
e noterizuar  e skualifikon automatiksh kandidatin . 

 
5- 1 Jurist 

 
KRITERET KRYESORE TE PUNESIMIT 
 

• Diplome e Shkolles se larte + liste notash ( fotokopje e noterizuar) 
• Deshmi te tjera kualifikimi ( nese ka )  
• Te kete njohuri ne gjuhe te huaj 
• Te kete njohuri te mira ne perdorimin e kompjuterit . 
• Te kete eksperience pune si jurist . 
• Te kete aftesi te mira menaxhuese dh komunikuese. 

 
 

KANDIDATET DUHET TE PARAQESIN  KETO  DOKUMENTA 
 

• Kerkese me shkrim  per aplikim 
• C.V 
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• Fotokopje e  noterizuar e diplomes  shoqeruar me listen e notave  . 
• Dokumentin e identitetit  dhe vertetimin e vendbanimit 
• Deshmi kompjuteri 
• Certifikate e gjuhes huaj (nese ka) 
• Raport mjeko-ligjor  
• Deshmi penaliteti 
• Libreze  pune 
• Vleresim pune nga punedhenesit e  meparshem ( nese ka) 
• Certifikate  kualifikimesh  te ndryshme (nese ka) 

 
Konkurimi eshte i hapur si per punonjesit brenda administrates se spitalit edhe per persona 
nga jashte . Mos paraqitja  e te gjitha dokumentave te kerkuara ne origjinal ose ne fotokopje 
e noterizuar  e skualifikon automatiksh kandidatin . 
 

6- 1 Arkivist 
 

KRITERET KRYESORE TE PUNESIMIT 
 

• Diplome e Shkolles se larte + liste notash ( fotokopje e noterizuar) 
• Deshmi te tjera kualifikimi ( nese ka )  
• Te kete njohuri te mira ne perdorimin e kompjuterit . 
• Te kete eksperience pune si arkivist  . 

 
 

KANDIDATET DUHET TE PARAQESIN  KETO  DOKUMENTA 
 

• Kerkese me shkrim  per aplikim 
• C.V 
• Fotokopje e  noterizuar e diplomes  shoqeruar me listen e notave  . 
• Dokumentin e identitetit  dhe vertetimin e vendbanimit 
• Deshmi kompjuteri 
• Certifikate e gjuhes huaj (nese ka) 
• Raport mjeko-ligjor  
• Deshmi penaliteti 
• Libreze  pune 
• Vleresim pune nga punedhenesit e  meparshem ( nese ka) 
• Certifikate  kualifikimesh  te ndryshme (nese ka) 

 
Konkurimi eshte i hapur si per punonjesit brenda administrates se spitalit edhe per persona 
nga jashte . Mos paraqitja  e te gjitha dokumentave te kerkuara ne origjinal ose ne fotokopje 
e noterizuar  e skualifikon automatiksh kandidatin . 
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7- 1 Specialist i larte ne sektorin e Planifikimit 

 
KRITERET KRYESORE TE PUNESIMIT 
 

• Diplome e Shkolles se larte + liste notash Jurist ose Ekonomist ( fotokopje e noterizuar) 
• Deshmi te tjera kualifikimi ( nese ka )  
• Te kete njohuri te mira ne perdorimin e kompjuterit . 
• Te kete eksperience pune. 

 
 

KANDIDATET DUHET TE PARAQESIN  KETO  DOKUMENTA 
 

• Kerkese me shkrim  per aplikim 
• C.V 
• Fotokopje e  noterizuar e diplomes  shoqeruar me listen e notave  . 
• Dokumentin e identitetit  dhe vertetimin e vendbanimit 
• Deshmi kompjuteri 
• Certifikate e gjuhes huaj (nese ka) 
• Raport mjeko-ligjor  
• Deshmi penaliteti 
• Libreze  pune 
• Vleresim pune nga punedhenesit e  meparshem ( nese ka) 
• Certifikate  kualifikimesh  te ndryshme (nese ka) 

 
 
Konkurimi eshte i hapur si per punonjesit brenda administrates se spitalit edhe per persona 
nga jashte . Mos paraqitja  e te gjitha dokumentave te kerkuara ne origjinal ose ne fotokopje 
e noterizuar  e skualifikon automatiksh kandidatin . 

 
 

8- 1 Specialist per edukimin ne vazhdim 
 

KRITERET KRYESORE TE PUNESIMIT 
 

• Diplome e Shkolles se larte + liste notash Mjek Ose Infermier ( Infermier diplome 3+2 ose 4 
vjecare) ( fotokopje e noterizuar) 

• Leje e ushtrimit te profesionit Mjek/Infermier 
• Deshmi te tjera kualifikimi ( nese ka )  
• Te kete njohuri te mira ne perdorimin e kompjuterit . 
• Te kete eksperience pune. 

 
 

KANDIDATET DUHET TE PARAQESIN  KETO  DOKUMENTA 
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• Kerkese me shkrim  per aplikim 
• C.V 
• Fotokopje e  noterizuar e diplomes  shoqeruar me listen e notave  . 
• Fotokopjoe noterizuar e lejes se ushtrimit te profesionit. 
• Dokumentin e identitetit  dhe vertetimin e vendbanimit 
• Deshmi kompjuteri 
• Certifikate e gjuhes huaj (nese ka) 
• Raport mjeko-ligjor  
• Deshmi penaliteti 
• Libreze  pune 
• Vleresim pune nga punedhenesit e  meparshem ( nese ka) 
• Certifikate  kualifikimesh  te ndryshme per edukimin ne vazhdim (perben avantazh) 

 
Konkurimi eshte i hapur si per punonjesit brenda administrates se spitalit edhe per persona 
nga jashte . Mos paraqitja  e te gjitha dokumentave te kerkuara ne origjinal ose ne fotokopje 
e noterizuar  e skualifikon automatiksh kandidatin . 
 
 

9- 1 Specialist IT  
 

KRITERET KRYESORE TE PUNESIMIT 
 

• Diplome e Shkolles se larte + liste notash Teknologji/Informacion ( diplome 3+2 ose 
sistemv4-vjecar fotokopje e noterizuar) 

• Deshmi te tjera kualifikimi ( nese ka )  
• Te kete njohuri te mira ne perdorimin e kompjuterit . 
• Te kete eksperience pune. 

 
 

KANDIDATET DUHET TE PARAQESIN  KETO  DOKUMENTA 
 

• Kerkese me shkrim  per aplikim 
• C.V 
• Fotokopje e  noterizuar e diplomes  shoqeruar me listen e notave  . 
• Dokumentin e identitetit  dhe vertetimin e vendbanimit 
• Deshmi kompjuteri 
• Certifikate e gjuhes huaj (nese ka) 
• Raport mjeko-ligjor  
• Deshmi penaliteti 
• Libreze  pune 
• Vleresim pune nga punedhenesit e  meparshem ( nese ka) 
• Certifikate  kualifikimesh  te ndryshme (nese ka) 

 



Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           530/552  

 

Konkurimi eshte i hapur si per punonjesit brenda administrates se spitalit edhe per persona 
nga jashte . Mos paraqitja  e te gjitha dokumentave te kerkuara ne origjinal ose ne fotokopje 
e noterizuar  e skualifikon automatiksh kandidatin . 
 
 

10- 1 Specialist Biomjeksore  
 

KRITERET KRYESORE TE PUNESIMIT 
 

• Diplome e Shkolles se larte + liste notash/ inxhinier Elektronik ( fotokopje e noterizuar) 
• Deshmi te tjera kualifikimi ( nese ka )  
• Te kete njohuri te mira ne perdorimin e kompjuterit . 
• Te kete eksperience pune ( perben avantazh). 

 
 

KANDIDATET DUHET TE PARAQESIN  KETO  DOKUMENTA 
 

• Kerkese me shkrim  per aplikim 
• C.V 
• Fotokopje e  noterizuar e diplomes  shoqeruar me listen e notave  . 
• Dokumentin e identitetit  dhe vertetimin e vendbanimit 
• Deshmi kompjuteri 
• Certifikate e gjuhes huaj (nese ka) 
• Raport mjeko-ligjor  
• Deshmi penaliteti 
• Libreze  pune 
• Vleresim pune nga punedhenesit e  meparshem ( nese ka) 
• Certifikate  kualifikimesh  te ndryshme (nese ka) 

 
Konkurimi eshte i hapur si per punonjesit brenda administrates se spitalit edhe per persona 
nga jashte . Mos paraqitja  e te gjitha dokumentave te kerkuara ne origjinal ose ne fotokopje 
e noterizuar  e skualifikon automatiksh kandidatin . 
 

11- 1 Kordinator i sherbimit te urgjences  
 

KRITERET KRYESORE TE PUNESIMIT 
 

• Diplome e Shkolles se larte + liste notash ( fotokopje e noterizuar) 
• Deshmi te tjera kualifikimi ( nese ka )  
• Te kete njohuri te mira ne perdorimin e kompjuterit . 
• Te kete eksperience pune. 

 
 

KANDIDATET DUHET TE PARAQESIN  KETO  DOKUMENTA 
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• Kerkese me shkrim  per aplikim 
• C.V 
• Fotokopje e  noterizuar e diplomes  shoqeruar me listen e notave  . 
• Dokumentin e identitetit  dhe vertetimin e vendbanimit 
• Deshmi kompjuteri 
• Certifikate e gjuhes huaj (nese ka) 
• Raport mjeko-ligjor  
• Deshmi penaliteti 
• Libreze  pune 
• Vleresim pune nga punedhenesit e  meparshem ( nese ka) 
• Certifikate  kualifikimesh  te ndryshme (nese ka) 

 
Konkurimi eshte i hapur si per punonjesit brenda administrates se spitalit edhe per persona 
nga jashte . Mos paraqitja  e te gjitha dokumentave te kerkuara ne origjinal ose ne fotokopje 
e noterizuar  e skualifikon automatiksh kandidatin . 

 
12- 1 Infermier fizioterapeut  

 
KRITERET KRYESORE TE PUNESIMIT 
 

• Diplome e Shkolles se larte + liste notash ( fotokopje e noterizuar) 
• Leje e ushtrimit te profesionit 
• Deshmi te tjera kualifikimi ( nese ka )  
• Te kete njohuri te mira ne perdorimin e kompjuterit . 
• Te kete eksperience pune. 

 
 

KANDIDATET DUHET TE PARAQESIN  KETO  DOKUMENTA 
 

• Kerkese me shkrim  per aplikim 
• C.V 
• Fotokopje e  noterizuar e diplomes  shoqeruar me listen e notave  . 
• Fotokopje e noterizuar e lejes se ushtrimit te profesionit. 
• Dokumentin e identitetit  dhe vertetimin e vendbanimit 
• Deshmi kompjuteri (nese ka) 
• Certifikate e gjuhes huaj (nese ka) 
• Raport mjeko-ligjor  
• Deshmi penaliteti 
• Libreze  pune 
• Vleresim pune nga punedhenesit e  meparshem ( nese ka) 
• Certifikate  kualifikimesh  te ndryshme (nese ka) 
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Konkurimi eshte i hapur si per punonjesit brenda administrates se spitalit edhe per persona 
nga jashte . Mos paraqitja  e te gjitha dokumentave te kerkuara ne origjinal ose ne fotokopje 
e noterizuar  e skualifikon automatiksh kandidatin . 

 
 

Per ata qe duan te  konkurojne , dokumentat duhet te paraqiten  prane  Drejtorise Sherbimit Spitalor 
Kukes (Zyra e Burimeve Njerezore)  nje jave pas botimit  te ketij njoftimi ne  buletin. 
Konkurimi do te behet prane  Drejtorise Sherbimit Spitalor Kukes 
 

DREJTORIA RAJONALE E SHENDETESISE LEZHE 
Njoftim për shpallje te vendi vakant prane 

      Drejtorise Rajonale te Shendetesise Lezhe. 
 

     Ne mbeshtetje te urdherit Nr.511 Date 13.12.2011 te Ministrit te Shendetesise “ Per 
kriteret e punesimit ne sherbimin shendetesor publik”, si dhe ne zbatim te struktures 
analitike te Drejtorise Rajonale te Shendetesise Lezhe miratuar nga Ministri i Shendetesise 
me ane te shkreses Nr.513 Prot. Date 18.02.2013, Drejtoria Rajonale e Shendetesise Lezhe 
shpall kunkurs per vendin vakant te krijuara si me poshte: 
 

1.Infermier ne Sherbimin Psikosocial dhe te Shendetit Mendor. 
 
Aplikantet duhet te plotesojne keto kritere: 
 

1.Te kenë mbaruar arsimin e lartë dega infermieri. 
                        2.Mesatarja e certifikates se notave perben avantazh. 

3.Te kene aftesi komunikuese. 
4. Te kete eksperience ne pune. 
4.Gjuha e huaj perben avantazh. 
5.Te njohe programet baze te kompjuterit. 

 
Aplikantet qe duan te konkurojne per kete vend pune duhet te 

    paraqesin dokumentat si me poshte : 
 

1. Kerkese me shkrim. 
2. Curriculum vitae . ( CV ) 
3. Diplomë e shkollës së lartë shoqeruar me listen e   notave  ( fotokopje e 

noterizuar ). 
4. Dokumentin e identitetit   dhe vertetimin e vendbanimit. 
5. Deshmi kompjuteri . 
6. Certifikate e gjuhes huaj  
7. Raport mjeko – ligjor . 
8. Deshmi penaliteti 
9. Librezë punë . 
10. Vlerësim pune nga punëdhësi i mëparshëm. 
11. Certifikata kualifikimesh te ndryshme ( nese ka). 
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Per ata qe duan te konkurojne, dokumentat duhet te paraqiten ne Zyren e Burimeve 
Njerezore pranë Drejtorisë Rajonale te Shendetesise Lezhe brenda dy javeve pas botimit te 
ketij njoftimi ne buletin. 

Perzgjedhja do te behet mbi bazen e dokumentacionit dhe te intervistes se 
konkurenteve nga komisioni i vleresimit. 
Mosparaqitja e plote e dokumentave sjell skualifikim te kandidatit. 
Per informacion me te hollesishem kontaktoni me  nr. e tel. 0215 2 2372 . 
 

QENDRA  SPITALORE “XH.KONGOLI”ELBASAN 
NJOFTIM 

 
Qendra Spitalore Elbasan njofton se ne strukturen analitike te ketij institucioni 
eshte krijuar  vende  vakant  per :   
 

• 1 (nje)  Jurist 
• 1 (nje) Sekretar 
• 1 (nje) Koordinator i cilesise se sherbimeve spitalore 
• 1 (nje) Specialist per edukimin ne vazhdim 
• 1 (nje) Specialist i larte hotelerie 
• 1 (nje) Koordinator i sherbimit te urgjences(sp.i larte) 
• 1 (nje) Specialist i larte ne sektorin teknik 

 
Te interesuarit te dorezojne dosjen prane zyres se Burimeve Njerezore ne Spitalin Rajonal Elbasan, 
ku te paraqiten keto dokumenta: 
 

 Jurist 
 
1.Te  kete mbaruar arsimin e larte 
2. Kerkese me shkrim 
3. Curiculum vitae 
4. Fotokopje te kartes se identitetit 
5. Fotokopje te noterizuar te Diplomes se Fakultetit 
6. Fotokopje te noterizuar te listes se notave 
7. Deshmi,trajnime apo kualifikime te ndryshme qe dispononi 
8. Vertetim nga Prokuroria e  Gjykata 
9. Deshmi Penaliteti 
10. Raport Mjeko-Ligjor 
11.Librezen  e  punes  
 
 

 Sekretar 
                                                                                                        
 
1.Te  kete mbaruar arsimin e larte 
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2. Kerkese me shkrim 
3. Curiculum vitae 
4. Fotokopje te kartes se identitetit 
5. Fotokopje te noterizuar te Diplomes se Fakultetit 
6. Fotokopje te noterizuar te listes se notave 
7. Deshmi,trajnime apo kualifikime te ndryshme qe dispononi 
8. Vertetim nga Prokuroria e  Gjykata 
9. Deshmi Penaliteti 
10. Raport Mjeko-Ligjor 
11.Librezen  e  punes  
 
 
 Koordinator i cilesise se sherbimeve spitalore 

 
1.Te  kete mbaruar arsimin e larte 
2. Kerkese me shkrim 
3. Curiculum vitae 
4. Fotokopje te kartes se identitetit 
5. Fotokopje te noterizuar te Diplomes se Fakultetit 
6. Fotokopje te noterizuar te listes se notave 
7. Deshmi,trajnime apo kualifikime te ndryshme qe dispononi 
8. Vertetim nga Prokuroria e  Gjykata 
9. Deshmi Penaliteti 
10. Raport Mjeko-Ligjor 
11.Librezen  e  punes  
 
 
 Specialist per edukimin ne vazhdim 

 
 
1.Te  kete mbaruar arsimin e larte 
2. Kerkese me shkrim 
3. Curiculum vitae 
4. Fotokopje te kartes se identitetit 
5. Fotokopje te noterizuar te Diplomes se Fakultetit 
6. Fotokopje te noterizuar te listes se notave 
7. Deshmi,trajnime apo kualifikime te ndryshme qe dispononi 
8. Vertetim nga Prokuroria e  Gjykata 
9. Deshmi Penaliteti 
10. Raport Mjeko-Ligjor 
11.Librezen  e  punes  
 
 
 Specialist i larte hotelerie 

 
1.Te  kete mbaruar arsimin e larte 
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2. Kerkese me shkrim 
3. Curiculum vitae 
4. Fotokopje te kartes se identitetit 
5. Fotokopje te noterizuar te Diplomes se Fakultetit 
6. Fotokopje te noterizuar te listes se notave 
7. Deshmi,trajnime apo kualifikime te ndryshme qe dispononi 
8. Vertetim nga Prokuroria e  Gjykata 
9. Deshmi Penaliteti 
10. Raport Mjeko-Ligjor 
11.Librezen  e  punes  
 
 
 Koordinator i sherbimit te urgjences(sp.i larte) 

 
1.Te  kete mbaruar arsimin e larte 
2. Kerkese me shkrim 
3. Curiculum vitae 
4. Fotokopje te kartes se identitetit 
5. Fotokopje te noterizuar te Diplomes se Fakultetit 
6. Fotokopje te noterizuar te listes se notave 
7. Deshmi,trajnime apo kualifikime te ndryshme qe dispononi 
8. Vertetim nga Prokuroria e  Gjykata 
9. Deshmi Penaliteti 
10. Raport Mjeko-Ligjor 
11.Librezen  e  punes  
 
 Specialist i larte ne sektorin teknik 

 
1.Te  kete mbaruar arsimin e larte 
2. Kerkese me shkrim 
3. Curiculum vitae 
4. Fotokopje te kartes se identitetit 
5. Fotokopje te noterizuar te Diplomes se Fakultetit 
6. Fotokopje te noterizuar te listes se notave 
7. Deshmi,trajnime apo kualifikime te ndryshme qe dispononi 
8. Vertetim nga Prokuroria e  Gjykata 
9. Deshmi Penaliteti 
10. Raport Mjeko-Ligjor 
11.Librezen  e  punes  
 
Te interesuarit te paraqiten prane Zyres se Burimeve Njerezore, dita e konkurimit do te jete me 
17.06.2016. 
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QENDRA KOMBËTARE E MIRËRRITJES, ZHVILLIMIT DHE 
REHABILITIMIT TË FËMIJËVE 
NJOFTIM PËR VENDE TË LIRA PUNE 

 
Në mbështetje  të  strukturës analitike të QKMZHRF – së të miratuar nga Ministri i 
Shëndetësisë,me shkresën me nr.1001 prot.,datë 17.02.2016,rregullores së brendëshme të 
organizimit dhe funksionimit të punës në QKMZHRF,si dhe ligjit me nr.7961,datë 12.07.1995 
"Kodi i Punës i Republikës së Shqipërisë",i ndryshuar ,QKMZHRF shpall vende të lira në 
pozicionet e mëposhtëme: 
 

1.FIZIOTERAPIST 
( Një vend pune ) 

 
Kandidatët e interesuar duhet të paraqesin dokumentat e mëposhtëme: 
 
1. Të ketë mbaruar Fakultetin e Infermierisë,dega fizioterapi. 
2. Kërkesë me shkrim për aplikim.  
3. Fotokopjen e diplomës dhe listës së notave të noterizuar.  
4. Dëshmi specializimi , për kurse trainimi apo kualifikime të tjera. 
5. Fotokopje e librezës së punës e noterizuar .  
6. Dëshmi e mbrojtjes së gjuhës së huaj , e noterizuar. 
7.Dëshmi penaliteti 
8.Curiculum vitale 
9.Raport mjeko ligjor 
10.Libreza e ushtrimit te profesionit 
 
    Të interesuarit duhet të paraqesi dokumentat  pranë QKMZHRF Tiranë deri më datë  10.03 .2014 
ora 12:00, datë në të cilën do të zhvillohet konkurimi. 
 

2.INFERMIERE 
( një vend  pune ) 

 
Kandidatët e interesuar duhet të paraqesin dokumentat e mëposhtëme: 
 
1. Të jetë me arsim të lartë dhe të jetë e diplomuar në Fakultetin e Infermierisë. 
2. Kërkesë me shkrim për aplikim.  
3. Fotokopjen e diplomës dhe listës së notave të noterizuar.  
4. Dëshmi specializimi , për kurse trainimi apo kualifikime të tjera. 
5. Fotokopje e librezës së punës e noterizuar .  
6. Dëshmi e mbrojtjes së gjuhës së huaj , e noterizuar. 
7.Dëshmi penaliteti 
8.Curiculum vitale 
9.Raport mjeko ligjor 
10.Libreza e ushtrimit te profesionit 
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    Të interesuarit duhet të paraqesi dokumentat  pranë QKMZHRF Tiranë deri më datë  20.06 .2016 
ora 12:00, datë në të cilën do të zhvillohet konkurimi. 
 

DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK SKRAPAR 
Njoftim per vend te lire pune 

 
Drejtoria e Shendetit Publik Skrapar shpall konkursin per 1 vend  te lire  pune pozicioni 
ndihmes epidemiolog  ne D.SH.Publik Skrapar. 
 
                        Kandidatet duhet te plotesojne keto kritere:  
 
◙-Te kete mbaruar arsimin e larte per infermieri  
◙-Vendbanimi te jete sa me prane ish rrethit Skrapar 
◙-Te kete aftesi te mira komunikuese dhe ti pergjigjet punes ne grup. 
 
                  Te interesuarit duhet te paraqesin keto dokumenta: 
 
◙-Kerkese me shkrim  
◙-Fotokopje  te diplomes dhe lista e notave e noterizuar 
◙-Fotokopje te kartes se identitetit 
◙-Curriculum vitae 
◙-Liçense per ushtrim profesioni 
◙-Deshmi kualifikimi 
◙-Deshmi kualifikimi gjuhe te huaja,aftesi kompjuterike etj 
◙-Raporti mjeko-ligjor 
 
Dokumentat duhet te jene origjinale ose fotokopje te noterizuara te mbyllura ne zarf i cili do te 
protokollohet .Dokumentat do te dorezohen ne Drejtorine e Shendetit Publik Skrapar brenda dates 
.13.06.2016. 
 

DREJTORIA RAJONALE E SHENDETESISE FIER  
Njoftim 

 
Mbeshtetur ne Strukturen Analitike te Drejtorise Rajonale te Shendetesise Fier nr.5686 prot date 
29.09.2014 dhe Rregullores per Organizimin dhe Funksionimin e D.SH.P.Q Nr.2752 date 
23.07.2007,duke zbatuar te gjitha aktet ligjore dhe nenligjore qe permban Urdheri i Ministrit te 
Shendetesise ne Nr.511 date 13.12.2011 “Per kriteret e punesimit ne sistemin shendetesor” shpall 
konkursin per vend te lire pune:  
 
1(nje) Mjek ne Sektorin e Edukimit,Promocionit te Shendetit dhe Kontrollit te Semundjeve 
Kronike. 
 
Kandidatet qe konkurojne per vendin e lire te punes duhet te plotesojne keto kritere: 
 
-Te kete arsimin e larte dega Mjekesi e Pergjithshme. 
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-Perparesi do te kene kandidatet me eksperienc pune te meparshme ne pozicione te njejta ose 
te ngjashme me vendin e punes te shpallur vakant. 
- Te kete aftesi te mira menaxhuese dhe komunikuese per te punuar ne grup. 
 
Kandidatet duhet te paraqesin keto dokumenta: 
 
-Kerkesen per pune 
-CV 
-Vertetim banimi 
-Fotokopje te diplomes te noterizuar. 
-Liste notash te noterizuar. 
-Deshmi te aftesise shendetesore per pune(çertificate e aftesise shendetesore). 
-Fotokopje te kartes idenditeti. 
-Deshmi penaliteti/vertetim i gjendjes gjyqesore  leshuar nga Ministria e     
Drejtesise,Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve. 
-Fotokopje te specializimeve apo kualifikimeve te ndryshme nese disponon. 
-Fotokopje te deshmive te gjuheve te huaja nese disponon ose jo. 
 
Kandidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentacionin e mesiperm prane Drejtorise 
Rajonale te Shendetesise Fier brenda 1-jave nga publikimi i ketij njoftimi. 
 

BANKA E SHQIPËRISË  
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 

 
Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Blerje e disa pajisjeve informatike 
dhe implementimi i një sistemi të skanimit të dobësive në sistemet informatike (vulnerability 
scanner), për nevojat e Bankës së Shqipërisë”. 
 
Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit “Tender 
i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 20.397.000 
Lekë.”. 
 
Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 
Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A., 
Tiranë, Tel. 042419411 (ext. 4251), çdo ditë nga ora 10.00 – 13.00 nga çdo person i autorizuar, me 
paraqitjen e një kërkese me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë 
paraprakisht pagesën e pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës 
së Shqipërisë sipas detajeve të mëposhtme: 
Përfituesi:     Banka e Shqipërisë 
BIC:             STANALTR 
IBAN:         AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 
Përshkrimi: Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Blerje e disa pajisjeve informatike 
dhe implementimi i një sistemi të skanimit të dobësive në sistemet informatike (vulnerability 
scanner), për nevojat e Bankës së Shqipërisë’’ 
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Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 
në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 29 Qershor 2016, ora 11.00, kohë në të cilën do të hapet edhe 
tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 
 

BANKA E SHQIPËRISË  
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 

 
Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Rinovimi i suportit vjetor të pajisjeve 
D2D Backup, SAN Switches dhe HP Data Protector”. 
 
Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit “Tender  
i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 5.000.000 
Lekë”. 
 
Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 
Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A., 
Tiranë, Tel. 042419411 (ext. 4251), çdo ditë nga ora 10.00 – 13.00 nga çdo person i autorizuar, me 
paraqitjen e një kërkese me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë 
paraprakisht pagesën e pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës 
së Shqipërisë sipas detajeve të mëposhtme: 
Përfituesi:     Banka e Shqipërisë 
BIC:              STANALTR 
IBAN:            AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 
Përshkrimi: Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Rinovimi i suportit vjetor të 
pajisjeve D2D Backup, SAN Switches dhe HP Data Protector’’ 
 
Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 
në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 30 Qershor 2016, ora 11.00, kohë në të cilën do të hapet edhe 
tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 
 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR  
Njoftim për vend pune 

 
Shërbimi Social Shtetëror në zbatim të V.K.M. Nr.542, datë 27.07.2005 “Për miratimin e statutit 
të Shërbimit Social Shtetëror”, të ndryshuar, neni 17,  “Rekrutimi në punë”, shpall konkurimin për 
vend të lirë pune në pozicionin:  
 
Përgjegjës Sektori në Sektorin e Administratës: 
 
Qëndra e Zhvillimit Tiranë 
 
Kandidati që kërkon të punësohet në këtë vend pune duhet të plotësojë këto kritere: 
 
• Të jetë shtetas shqiptar. 
• Të ketë zotësi të plotë për të vepruar. 
• Të ketë përfunduar arsimin e lartë në Fakultetin Ekonomik dega Financë. 
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• Të ketë eksperiencë pune mbi 3 vjet. 
• Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit. 
• Të ketë njohuri mbi rregulloren e Qendrës së Zhvillimit Tiranë. 
• Të ketë njohuri mbi tipologjinë e shërbimeve dhe standartet e personave me aftësi të kufizuar. 
• Të ketë njohuri kompjuterike. 
• Të mos jetë dënuar për kryerje të ndonjë vepre penale. 
• Të mos jetë dhënë ndaj tij masa disiplinore e largimit nga puna. 
 
Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 24.06.2016, në sektorin e Burimeve Njerëzore pranë 
Shërbimit Social Shtetëror Tiranë, këto dokumente: 
 
- Kërkesën për aplikim. 
- Curriculum Vitae të detajuar. 
- Fotokopje të diplomës dhe listës së notave. 
- Fotokopje të librezës së punës. 
- Fotokopje të kartës së identitetit. 
- Dëshmi penaliteti. 
- Raport mjekësor që vërteton gjendjen e tij shëndetësore. 
- Çertifikata të kualifikimeve. 
- Referenca pune.  
 
Dorëzimi i aplikimeve duhet të bëhet në zarf në sektorin e Burimeve Njerëzore, pranë Shërbimit 
Social Shtetëror, me mbishkrimin “Aplikim për punësim”. Asnjë dosje nuk do të merret në 
konsideratë nga komisioni nëse nuk është e plotë. 
 
Pas verifikimit paraprak në datën 28.06.2016 do të shpallet lista e konkurentëve që do të vazhdojnë 
më tej konkurimin, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 
 
Konkurimi do të bazohet në njohuri të përgjithshme mbi legjislacionin e Shërbimit Social Shtetëror 
që gjendet në faqen zyrtare të Sh.S.Sh-së, si dhe njohuri specifike për pozicionin e vendit të punës. 
 
Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lire të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 
datën kur do zhvillohet testimi, mund t’i gjeni në adresën  www.sherbimisocial.gov.al 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALORE MAT 
 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mat njofton shpalljen e 1 (nje) vendi vacant per Specialist I Larte. 
 
Personat e interesuar duhet te plotesojne keto kushte: 
 
Te kete mbaruar ekonomist i larte . 
Deshmi penaliteti. 
Te njoh gjuhe te huaj. 
Te kete deshmi kompjuteri. 
Vjetersi ne pune jo me pak se 5 vjet. 
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Kandidatet duhet te plotesoje keto dokumenta: 
 
Kerkese me shkrim. 
C.V 
Fotokopje te noterizuar te diplomes dhe listes se notave. 
Vertetim nga prokuroria. 
Deshmi penaliteti. 
Vjetersi ne pune jo me pak se 5 vjet. 
Fotokopje e kartes se identitetin. 
Raport mjeko-ligjor. 
 
Te interesuarit do te paraqesin dokumentat Brenda dates 06.06.2016, prane zyres se Burimeve 
Njerezore te mbyllura ne zarfe. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALORE M A T 
 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mat njofton shpalljen e 6 (gjashte) vende vakante per Shofer 
Ambulance sipas kritereve te meposhtme: 
 
Personat e interesuar duhet te plotesojne keto kushte: 
 
Te kete mbaruar arsimin e mesme ose te larte. 
Te kete kategorine e patentes D avantazh dhe kategorite e tjera. 
Te kete pervoje pune. 
Deshmi penaliteti. 
Vertetim prokurorie. 
 
Kandidatet duhet te plotesoje keto dokumenta: 
 
Kerkese me shkrim. 
C.V 
Fotokopje te noterizuar te diplomes dhe listes se notave. 
Vertetim nga prokuroria. 
Deshmi penaliteti. 
Vjetersi ne pune . 
Fotokopje e kartes se identitetin. 
Raport mjeko-ligjor. 
 
Te interesuarit do te paraqesin dokumentat Brenda dates 06.06.2016 . prane zyres se Burimeve 
Njerezore te mbyllura ne zarfe, ku do te zhvillohet konkurimi I hapur I dosjeve ne D.Sh.Spitalor 
Mat. 
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AUTORITETI SHËNDETSOR RAJONAL TIRANË 
 
Autoriteti Shendetesor Rajonal Tirane, shpall konkursin per vende te lira pune : 
 
Inspektor prane DKSHP. 
 
Kandidatet duhet te paraqesin brenda dates 15.06.2016 prane ASHR, dokumentacionin e 
meposhtem:  
Kerkesen me shkrim  per aplikim 
Curriculum Vitae 
Certifikate personale me fotografi ose fotokopje e kartes se identitetit  
Fotokopje e noterizuar e diplomes. 
Leje e Ushtrim Profesionit. 
Fotokopje e listes se notave, te noterizuar. 
Vertetim vendbanimi ne Tirane.  
Fotokopje e noterizuar e librezes se punes 
Fotokopje e noterizuar e deshmise se gjuhes se huaj e mbrojtur prane Fakultetit te Gjuheve te huaja. 
Deshmi penaliteti. 
Raport Mjeko ligjor. 
 

AUTORITETI SHËNDETSOR RAJONAL TIRANË 
 
Autoriteti Shendetesor Rajonal Tirane, shpall konkursin per vende te lira pune : 
 
Infermiere Stomatologe  prane DKSHP. 
 
Kandidatet duhet te paraqesin brenda dates 16.06.2016 prane ASHR, dokumentacionin e 
meposhtem:  
Kerkesen me shkrim  per aplikim 
Curriculum Vitae 
Certifikate personale me fotografi ose fotokopje e kartes se identitetit  
Fotokopje e noterizuar e diplomes. 
Leje e Ushtrim Profesionit. 
Fotokopje e listes se notave, te noterizuar. 
Vertetim vendbanimi ne Tirane.  
Fotokopje e noterizuar e librezes se punes 
Fotokopje e noterizuar e deshmise se gjuhes se huaj e mbrojtur prane Fakultetit te Gjuheve te huaja. 
Deshmi penaliteti. 
Raport Mjeko ligjor. 
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MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINISTRIMIT 
TË UJËRAVE 

N J O F T I M 
 
Në zbatim të ligjit Nr. 64/2012, datë 31.05.2012 ”Për Peshkimin”, të Rregullores Nr. 2, datë 
10.12.2014 “ Për përcaktimin e proçedurave për pajisjen me leje dhe të konkurimit publik për 
ushtrimin e veprimtarisë së akuakulturës tokësore dhe ujore”, të VKM-së Nr 712, datë 31.07.2013 
“Për përcaktimin e procedurave të konkurimit publik për të drejtën e peshkimit në ujërat e 
brendshme të Republikës së Shqipërisë” të Urdhërit të Ministrit Nr. 125/1, datë 16.02.2016 “Për 
ngritjen e Komisionit të Shqyrtimit të Lejeve të Peshkimit”, Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural 
dhe Administrimit të Ujërave, shpall pjesëmarrjen në konkurim publik për zhvillimin e aktivitetit të 
peshkimit dhe akuakulturës në zonat e mëposhtme:  
 
Data e konkurimit 29.06.2016, ora 11.00 
 
LISTA E OBJEKTEVE UJORE PËR KONKURIM 
 

Nr. Bashkia Objekti ujor Lloji i aktivitetit Koordinatat 
ujore 

1. Sarandë  Sipërfaqe detare, 
Zona e Ftelesë 

Akuakulturë ekstensive 
midhjesh  

Akuakulturë ekstensive 
midhjesh me koordinata: 
 
1.39º 41’32.49’’ N  
20º0’26.85’’ E 
2.39º41’28.54’’ N  20º0 
’25.11’’ E 3.39º41’37.22’’ N  
20º0’15.93’’ E 
4.39º41’33.49’’ N  
20º0’14.26’’ E  
 
 

2. Sarandë Liqeni i Butrintit Peshkim artizanal me një 
varkë 

 

3. Sarandë Liqeni i Butrintit Peshkim artizanal me një 
varkë 

 

 
Dokumentacionet që subjektet konkuruese, duhet të paraqesin, janë si me poshtë: 
 
          1.Dokumentacioni i përgjithshëm që paraqesin pjesëmarrësit në Konkurrim është: 
 
a) kërkesa për zhvillimin e aktivitetit të akuakulturës në objektin ujor të shpallur për konkurim; 
b) regjistrimin në QKR për objektin e veprimtarisë se bashku me ekstraktin historik; 
c) plan biznesi për zhvillimin e veprimtarisë; 
d) projekti teknik, teknologjik; 
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e) të dhëna për nivelin e investimit; 
f) të dhëna për nivelin i punësimit; 
g) vetëdeklarim se projekti përputhet me kërkesat mjedisore të zonës në fjalë; 
h) vërtetim nga organet tatimore që subjekti në fjalë nuk ka detyrime tatimore; 
i) vërtetim se subjekti ka aplikuar pranë strukturave mjedisore për t’u pajisur me leje mjedisore        
(vetëm për rastet e akuakulturës intensive); 
j) deklaratë mbi Konfliktin e Interesit. 
 
2. Dokumentacioni i veçantë që paraqesin pjesëmarrësit në konkurim për çdo kategori ujore është: 
 
A) Akuakulturë: 
a) prania e specialistit të fushës nëpërmjet CV profesionale, ku tё tregohet kualifikimi dhe pёrvoja 
nё fushёn e peshkimit dhe akuakulturës; 
b) plan-vendosja e shprehur në koordinata gjeografike (për sipërfaqet detare) apo një hartë me 
ngjyra me emrat e toponimeve të objekteve kufizuese për akuakulturën tokësore; 
c) garancia financiare, e mjaftueshme për përballimin e investimeve të parashikuara në plan-biznes. 
 
B) Peshkim artizanal në lagunat bregdetare, pa instalim dajlani: 
a) hartë topografike në shkallën 1:25 000; 
b) plan-vendosja e instalimeve peshkore; 
c) lloji i mjeteve të peshkimit; 
ç) sasia (gjatësi dhe/ose numër); 
d) garancia financiare, e mjaftueshme për përballimin e investimeve të parashikuara në plan-biznes. 
 
C) Peshkim artizanal në lumenj, me bilanxh 
a) planvendosja e instalimit të mjetit/mjeteve të peshkimit me koordinata duke treguar distancën 
nga subjekti më i afërt i peshkimit apo i ndonjë aktiviteti tjetër; 
b) të dhëna për llojin e mjeteve të peshkimit; 
c) sasia e mjeteve të peshkimit (gjatësi dhe/ose numër); 
d) garancia financiare, e mjaftueshme për përballimin e investimeve të parashikuara në plan-biznes. 
 
Ç) Peshkim artizanal në lagunat bregdetare, me instalim dajlani: 
a) hartat e lagunës/njësisë lagunore me karakteristikat fizike (sipërfaqja, gryka e komunikimit me 
detin etj). Harta topografike duhet të jetë me shkallën 1:25 000; 
b) plani i instalimit të dajlanit dhe projekti teknik i tij; 
c) të dhëna për llojin, sasinë e mjeteve dhe të veglave të tjera të peshkimit; 
ç) plani i administrimit të lagunës; 
d) garancia financiare, e mjaftueshme për përballimin e investimeve të 
parashikuara në plan-biznes. 
 
D) Për ujëmbledhësit e bujqësisë: 
a) marrëveshje ose kontratë përdorimi të ujit ose të ujëmbledhësit me përfaqësuesin e organit që 
administron atë ujëmbledhës; 
b) hartë topografike në shkallën 1:25 000, si dhe karakteristikat teknike të ujëmbledhësit të dhëna 
nga bordi i kullimit; 
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c) garancinë financiare, të mjaftueshme për përballimin e investimeve të parashikuara në plan 
biznes. 
 
E) Për peshkimin artizanal, me instalim stavniku në laguna dhe bregdet: 
a) plan-vendosjen ku do të instalohen mjetet e peshkimit (stavniku), me koordinata, duke përcaktuar 
distancat nga subjekti më i afërt i peshkimit apo aktiviteti të akuakulturës dhe distanca nga bregu; 
b) të dhëna për llojin e mjeteve dhe veglave të peshkimit (gjatësia dhe sasia e tyre); 
c) sasinë e mjeteve të lundrimit dhe dokumentacionin përkatës të tyre; 
ç) garancinë financiare, të mjaftueshme për përballimin e investimeve të parashikuara në plan-
biznes. 
 
Nivelet e vlerësimit: 
Nivelet maksimale të vlerësimit për të gjitha kategoritë ujore janë: 
e) Niveli i investimit 40 pikë; 
f) Teknologjia e projektit 40 pikë; 
g) Niveli i punёsimit 20 pikë; 
h) Në rast klasifikimi me pikë të barabarta, CV e subjektit dhe eksperienca në aktivitetin për të cilin 
konkurohet ka përparësi. 
 
Dokumentacioni të paraqitet nga subjektet në adresën e mëposhtme: 
“Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave”, Blv. “Dëshmorët e 
Kombit”, Nr. 2 Tiranë”, ne zyrën e Protokollit të kësaj Ministrie. 
Zarfi të jetë i mbyllur me mbishkrimet: “Për konkurimin publik (emri i zonës dhe kategorisë për të 
cilin bëhet kërkesa) dhe të mos hapet përpara datës 29.06.2016 (data në të cilën është konkurimi për 
zonën dhe kategorinë ujore në fjalë) dhe orës 11.00. 
 
Për më shumë informacion, kontaktoni pranë Drejtorisë Juridike të MBZHRAU. 
 
MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINISTRIMIT 

TË UJËRAVE 
N J O F T I M 

 
Në zbatim të ligjit Nr. 64/2012, datë 31.05.2012 ”Për Peshkimin”, të Rregullores Nr. 2, datë 
10.12.2014 “ Për përcaktimin e proçedurave për pajisjen me leje dhe të konkurimit publik për 
ushtrimin e veprimtarisë së akuakulturës tokësore dhe ujore”, të VKM-së Nr 712, datë 31.07.2013 
“Për përcaktimin e procedurave të konkurimit publik për të drejtën e peshkimit në ujërat e 
brendshme të Republikës së Shqipërisë” të Urdhërit të Ministrit Nr. 125/1, datë 16.02.2016 “Për 
ngritjen e Komisionit të Shqyrtimit të Lejeve të Peshkimit”, Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural 
dhe Administrimit të Ujërave, shpall pjesëmarrjen në konkurim publik për zhvillimin e aktivitetit të 
peshkimit dhe akuakulturës në zonat e mëposhtme:  
 
Data e konkurimit 22.06.2016, ora 11.00 
 
LISTA E OBJEKTEVE UJORE PËR KONKURIM 
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Nr. Bashkia Objekti ujor Lloji i aktivitetit Koordinatat 
ujore 

1. Durrës Zona bregdetare 
Ishëm 

Peshkim artizanal me 
stavnik  

 
1. 41º 32’08.03’’ N  19º 29’ 
34.63’’ E 
2. 41º 32’10.37’’ N  19º 29’ 
28.61’’E 
3. 41º 32’08.19’’ N  19º 
29’27.01’’E 
4. 41º 32’05.62’’ N  19º 29’ 
33.41’’E 
 

 
Dokumentacionet që subjektet konkuruese, duhet të paraqesin, janë si me poshtë: 
 
1.Dokumentacioni i përgjithshëm që paraqesin pjesëmarrësit në Konkurrim është: 
 
a) kërkesa për zhvillimin e aktivitetit të akuakulturës në objektin ujor të shpallur për konkurim; 
b) regjistrimin në QKR për objektin e veprimtarisë se bashku me ekstraktin historik; 
c) plan biznesi për zhvillimin e veprimtarisë; 
d) projekti teknik, teknologjik; 
e) të dhëna për nivelin e investimit; 
f) të dhëna për nivelin i punësimit; 
g) vetëdeklarim se projekti përputhet me kërkesat mjedisore të zonës në fjalë; 
h) vërtetim nga organet tatimore që subjekti në fjalë nuk ka detyrime tatimore; 
i) vërtetim se subjekti ka aplikuar pranë strukturave mjedisore për t’u pajisur me leje mjedisore        
(vetëm për rastet e akuakulturës intensive); 
j) deklaratë mbi Konfliktin e Interesit. 
 
2. Dokumentacioni i veçantë që paraqesin pjesëmarrësit në konkurim për çdo kategori ujore është: 
 
A) Akuakulturë: 
a) prania e specialistit të fushës nëpërmjet CV profesionale, ku tё tregohet kualifikimi dhe pёrvoja 
nё fushёn e peshkimit dhe akuakulturës; 
b) plan-vendosja e shprehur në koordinata gjeografike (për sipërfaqet detare) apo një hartë me 
ngjyra me emrat e toponimeve të objekteve kufizuese për akuakulturën tokësore; 
c) garancia financiare, e mjaftueshme për përballimin e investimeve të parashikuara në plan-biznes. 
 
B) Peshkim artizanal në lagunat bregdetare, pa instalim dajlani: 
a) hartë topografike në shkallën 1:25 000; 
b) plan-vendosja e instalimeve peshkore; 
c) lloji i mjeteve të peshkimit; 
ç) sasia (gjatësi dhe/ose numër); 
d) garancia financiare, e mjaftueshme për përballimin e investimeve të parashikuara në plan-biznes. 
 
C) Peshkim artizanal në lumenj, me bilanxh 
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a) planvendosja e instalimit të mjetit/mjeteve të peshkimit me koordinata duke treguar distancën 
nga subjekti më i afërt i peshkimit apo i ndonjë aktiviteti tjetër; 
b) të dhëna për llojin e mjeteve të peshkimit; 
c) sasia e mjeteve të peshkimit (gjatësi dhe/ose numër); 
d) garancia financiare, e mjaftueshme për përballimin e investimeve të parashikuara në plan-biznes. 
 
Ç) Peshkim artizanal në lagunat bregdetare, me instalim dajlani: 
a) hartat e lagunës/njësisë lagunore me karakteristikat fizike (sipërfaqja, gryka e komunikimit me 
detin etj). Harta topografike duhet të jetë me shkallën 1:25 000; 
b) plani i instalimit të dajlanit dhe projekti teknik i tij; 
c) të dhëna për llojin, sasinë e mjeteve dhe të veglave të tjera të peshkimit; 
ç) plani i administrimit të lagunës; 
d) garancia financiare, e mjaftueshme për përballimin e investimeve të 
parashikuara në plan-biznes. 
 
 
D) Për ujëmbledhësit e bujqësisë: 
a) marrëveshje ose kontratë përdorimi të ujit ose të ujëmbledhësit me përfaqësuesin e organit që 
administron atë ujëmbledhës; 
b) hartë topografike në shkallën 1:25 000, si dhe karakteristikat teknike të ujëmbledhësit të dhëna 
nga bordi i kullimit; 
c) garancinë financiare, të mjaftueshme për përballimin e investimeve të parashikuara në plan 
biznes. 
 
E) Për peshkimin artizanal, me instalim stavniku në laguna dhe bregdet: 
a) plan-vendosjen ku do të instalohen mjetet e peshkimit (stavniku), me koordinata, duke përcaktuar 
distancat nga subjekti më i afërt i peshkimit apo aktiviteti të akuakulturës dhe distanca nga bregu; 
b) të dhëna për llojin e mjeteve dhe veglave të peshkimit (gjatësia dhe sasia e tyre); 
c) sasinë e mjeteve të lundrimit dhe dokumentacionin përkatës të tyre; 
ç) garancinë financiare, të mjaftueshme për përballimin e investimeve të parashikuara në plan-
biznes. 
 
Nivelet e vlerësimit: 
Nivelet maksimale të vlerësimit për të gjitha kategoritë ujore janë: 
e) Niveli i investimit 40 pikë; 
f) Teknologjia e projektit 40 pikë; 
g) Niveli i punёsimit 20 pikë; 
h) Në rast klasifikimi me pikë të barabarta, CV e subjektit dhe eksperienca në aktivitetin për të cilin 
konkurohet ka përparësi. 
 
Dokumentacioni të paraqitet nga subjektet në adresën e mëposhtme: 
“Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave”, Blv. “Dëshmorët e 
Kombit”, Nr. 2 Tiranë”, ne zyrën e Protokollit të kësaj Ministrie. 
Zarfi të jetë i mbyllur me mbishkrimet: “Për konkurimin publik (emri i zonës dhe kategorisë për të 
cilin bëhet kërkesa) dhe të mos hapet përpara datës 22.06.2016 (data në të cilën është konkurimi për 
zonën dhe kategorinë ujore në fjalë) dhe orës 11.00. 



Buletini Nr. 23 datë 13 Qershor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           548/552  

 

 
Për më shumë informacion, kontaktoni pranë Drejtorisë Juridike të MBZHRAU. 
 
 

QENDRA SHENDETSORE MILOT 
 

 
 

MINISTRIA E TRANSPORTIT DHE INFRASTRUKTURËS  
SHPALLJE  KËRKESE PËR SHPRONËSIM PUBLIK 

 
Ministria e Transportit dhe Infrastrukturës shpall kërkesën, “Për shpronësimet për interes publik, të 
pasurive pronë private që preken nga ndërtimi i segmentit rrugor “Levan- Tepelenë (shtesa)” ,për 
pasuritë e llojit “truall”, “arë”, “pyll”, “dru frutorë”. 
Subjekti kërkues, i këtij objekti, është Autoriteti Rrugor Shqiptar. Me anë të këtij publikimi në 
shtyp kërkojmë të vëmë në dijeni personat të cilët preken nga ky shpronësim. Vënia në dijeni, 
konsiston në masën e vlerësimit të llogaritur, në bazë të Vendimit nr.138, datë 23.03.2000 të 
Këshillit të Ministrave,“Për kriteret teknike të vlerësimit dhe përllogaritjes së masës së shpërblimit 
për pasuritë pronë private që shpronësohen, të pasurive që zhvlerësohen dhe të të drejtave të 
personave të tretë, për interes publik” i ndryshuar, për pronarët sipas listës emërore bashkalidhur.    
 
Pronarët që kanë emrin në listën emërore dhe personat e tretë, brenda 15 ditëve nga plotësimi i këtij 
afati për publikim, kanë të drejtë të paraqesin pretendimet e tyre lidhur me çmimin, sipërfaqen, 
titullin e pronësisë, apo llojin e pasurisë që kanë në pronësi, të shoqëruara me dokumentat përkatëse 
në ministrinë kompetente (Ministria e Transportit dhe Infrastrukturës). 
Ky publikim bëhet për pasuritë e llojit “truall”, “arë”, “pyll”, “dru frutorë”. Pronarët do të 
kompensohen, për efekt shpronësimi, pas miratimit të kërkesës për shpronësim nga Këshilli i 
Ministrave dhe pasi të kenë paraqitur dokumentacionin respektiv të pronësisë pranë Autoritetit 
Rrugor Shqiptar (subjekti kërkues në bazë të ligjit nr.8561, datë 22.12.1999 “Për shpronësimin dhe 
marrjen në përdorim të përkohshëm, të pasurisë pronë private për interes publik”. 
Vlera totale e shpronësimit është 4 596 563 (katër milion e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 
pesëqind e gjashtëdhjetë e tre) lekë. 

 
 



Lista e pronarëve që shpronësohen si rezultat I ndërtimi të segmentit rrugor 
"Levan-Tepelenë" 

                                                 (Pas ndryshimit të VKM Nr. 538 datë 13.06.2013) 
          

 

      NDRYSHIMI I  VKM Nr.538,date 13.06.2013         

Nr Emer  Atesi Mbiemer Z.K Nr.Pas Sip. 
Totale 

Sip. 
Are(m2) 

Cmimi 
VKM 

NR.514, 
30.07.2014 

Vlera Barre 
hipotekore Shenime 

1 Levend Refat Manaj 1980 214/20 500 72 112 8,064 Nuk ka Konfirmuar ZVRPP 

2 Hodo   Serjani 1980 214/17 800 83 112 9,296 Nuk ka Konfirmuar ZVRPP 

3 Bashkepronesi   Caushi 1980 214/15 800 52 112 5,824 Nuk ka Konfirmuar ZVRPP 

4 Beqir Hazbi Velikaj 1980 214/14 1000 81 112 9,072 Nuk ka Konfirmuar ZVRPP 

5 Ylli Hazbi Velikaj 1980 214/51 800 49 112 5,488 Nuk ka Konfirmuar ZVRPP 

6 Myftar Hazbi Velikaj 1980 214/12 800 76 112 8,512 Nuk ka Konfirmuar ZVRPP 

7 Guri Yzeir  Lalaj 1980 214/11 1000 80 112 8,960 Nuk ka Konfirmuar ZVRPP 

8 Eqerem Hekuran Serjani 1980 214/10 600 56 112 6,272 Nuk ka Konfirmuar ZVRPP 

9 Muharrem  Xhelo Selmani 1980 214/8 600 77 112 8,624 Nuk ka Konfirmuar ZVRPP 

10 Metush Haki Kalemi 1980 214/6 1000 71 112 7,952 Nuk ka Konfirmuar ZVRPP 

11 Skender Bektash Kamberi 1980 214/42 1300 88 112 9,856 Nuk ka Konfirmuar ZVRPP 
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12 Myfit Dervish Manaj 1980 214/3 1000 92 112 10,304 Nuk ka Konfirmuar ZVRPP 

13 Cerciz   Manaj 1980 217/3 600 81 112 9,072 Nuk ka Konfirmuar ZVRPP 

14 Ferdinant Qazim Baraj 1980 217/5 900 220 112 24,640 Nuk ka Konfirmuar ZVRPP 

15 Andon Qazim Baraj 1980 217/6 1100 340 112 38,080 Nuk ka Konfirmuar ZVRPP 

16 Tahir Selam Lumani 1980 217/14 1500 154 112 17,248 Nuk ka Konfirmuar ZVRPP 

17 Leonidha Myrtezan Kalemi 1980 217/15 1200 237 112 26,544 Nuk ka Konfirmuar ZVRPP 

18 Remzi Teme Manaj 1980 217/16 1300 256 112 28,672 Nuk ka Konfirmuar ZVRPP 

  TOTALI           242,480     

             
Lista e pronarëve që shpronësohen si rezultat i ndërtimit të segmentit rrugor "Levan-Tepelenë (shtesa)" 
                                                                         Fshati: Iliras 

    

  Emer  Atesi Mbiemer Z.K Nr.Pas 
Kulturat 
bujqesor 
Vlera ne 

lek 

Dru 
Frutoret 
Vlera ne 

leke 

Barre 
hipotekore Shenime 

1 Agim Reit Zeqaj 1980 150,153/5   938940 Nuk ka 
konf.nga ZVRPP per token me qera 99 
vjet 

  Totali           938940     
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Lista e pronarëve që shpronësohen si rezultat i ndërtimi të segmentit rrugor "Levan-Tepelenë (shtesa)" 

     Fshatrat : Iliras dhe Qesarat 
 

  Emer  Atesi Mbiemer Z.K Nr.Pas Sip. 
Totale 

Sip.shpr. 
Are (m2) 

Sip.Shpr.
Pyll (m2) 

Sip.shp
.  Truall 

(m2) 

Cmimi 
VKM 

Nr.514,  
30.07.201

4 

Vlera 
Barre 

hipotek
ore 

She  

1 Xhelil Belul Muka 3111 14/6 2200 1115     112 124,880 Nuk ka Konf.ZVRPP 
2 Myslym   Lika 3111 14/22 2475 1278     112 143,136 Nuk ka Konf.ZVRPP 
3 Shyqo Hysen  Zeqaj 3111 37/1 1030 56     112 6,272 Nuk ka Konf.ZVRPP 
4 Dashamir Veip Kasa 3111 51/11 584 182     112 20,384 Nuk ka Konf.ZVRPP 
5 Axhem Jazo Meta 3111 145/1 500     142 125 17,750 Nuk ka Konf.ZVRPP 
6 Reit Yzeir  Zeqaj 3111 145/2 1100 490     112 54,880 Nuk ka Konf.ZVRPP 
7 Reit Yzeir  Zeqaj 3111 145/4 500 143     112 16,016 Nuk ka Konf.ZVRPP 
8 Shefqet Gani Sina 3111 145/5 1000 343     112 38,416 Nuk ka Konf.ZVRPP 
9 Agim      Reit  Zeqaj 3111 145/3 500 205     112 22,960 Nuk ka Konf.ZVRPP 

10 Gezim Shaban Shehu 3111 145/6 1500 642     112 71,904 Nuk ka Konf.ZVRPP 
11 Qazim Velisha  Velika 3111 145/8 700 309     112 34,608 Nuk ka Konf.ZVRPP 
12 Bashkim Hajri Alicani 3111 145/9 700 315     112 35,280 Nuk ka Konf.ZVRPP 
13 Petrit  Jazo Meta 3111 145/10 800 230     112 25,760 Nuk ka Konf.ZVRPP 
14 Qemal Jaho Jaupi 3111 145/25 550 3     112 336 Nuk ka Nuk ndodhet n   
15 Astrit   Meta 3111 145/11 500 158     112 17,696 Nuk ka Konf.ZVRPP 
16 Xhelil Belul Mukaj 3111 145/12 450 119     112 13,328 Nuk ka Konf.ZVRPP 
17 Dalip Shyqo Meta 3111 145/13 1000 291     112 32,592 Nuk ka Konf.ZVRPP 
18 Shefit Shyqo Meta 3111 145/14 500 164     112 18,368 Nuk ka Konf.ZVRPP 
19 Halim Sulo  Mema 3111 145/15 400 270     112 30,240 Nuk ka Konf.ZVRPP 
20 Sulo Mehmet  Meta 3111 145/16 1100 368     112 41,216 Nuk ka Konf.ZVRPP 
21 Veli Yzeir  Zeqaj 3111 145/24 1100 279     112 31,248 Nuk ka Konf.ZVRPP 
22 Hysen  Muharrem Zeqaj 3111 145/18 2200 791     112 88,592 Nuk ka Konf.ZVRPP 
23 Arif Xhaferr Lala 1980 153/4 7600 784     112 87,808 Nuk ka Konf.ZVRPP 
24 Shahin   Hodo 1980 82 2200 323     112 36,176 Nuk ka Konf.ZVRPP 
25 Bashkim   Bara 1980 174 2600 689     112 77,168 Nuk ka Konf.ZVRPP 
26 Ibrahim,Defrim                   1980 175/2 232600   21638   100 2,163,800 Nuk ka Konf.ZVRPP 
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Veizaj 
27 Arif Xhaferr Lala 1980 186/4 300 13     112 1,456 Nuk ka Konf.ZVRPP 
28 Demir Male Goga 1980 189/48 1900 10     112 1,120 Nuk ka Konf.ZVRPP 
29 Eduart Zano Kalemi 1980 189/50 1300 30     112 3,360 Nuk ka Konf.ZVRPP 
30 Reit Haki Kalemi 1980 189/52 1400 21     112 2,352 Nuk ka Konf.ZVRPP 
31 Metush Haki Kalemi 1980 189/53 1500 47     112 5,264 Nuk ka Konf.ZVRPP 
32 Reshat Haki Kalemi 1980 189/54 800 64     112 7,168 Nuk ka Konf.ZVRPP 
33 Zini Zeqo Kamberi 1980 189/57 1000 50     112 5,600 Nuk ka Konf.ZVRPP 
34 I paidentifikuar     1980 189/100 2000 92     112 10,304 Nuk ka Konf.ZVRPP 
35 Engjell Qerim Kamberi 1980 189/60 700 51     112 5,712 Nuk ka Konf.ZVRPP 
36 Bashkepronesi   Manaj 1980 189/61 1800 70     112 7,840 Nuk ka Konf.ZVRPP 
37 Alush Feta Kamberi 1980 189/64 1000 16     112 1,792 Nuk ka Konf.ZVRPP 
38 Agim      Nuri Kamberi 1980 189/76 1000 70     112 7,840 Nuk ka Konf.ZVRPP 
39 Rabian,Bako Meto Hysetoci 1980 206/47 300 

 
  157 125 19,625 Nuk ka Konf.ZVRPP 

40 Xhemal Feta Kamberi 1980 214/32 600 106     112 11,872 Nuk ka Konf.ZVRPP 
41 Qemal Demir Goga 1980 214/28 1000 41     112 4,592 Nuk ka Konf.ZVRPP 
42 Bashkim   Lolaj 1980 214/47 1000 23     112 2,576 Nuk ka Konf.ZVRPP 
43 Myzafer    Lolaj 1980 214/26 700 30     112 3,360 Nuk ka Konf.ZVRPP 
44 Shuaip   Lolaj 1980 214/25 800 34     112 3,808 Nuk ka Konf.ZVRPP 
45 Muharrem    Lolaj 1980 214/24 800 39     112 4,368 Nuk ka Konf.ZVRPP 
46 Zini  Shaqo Kamberi 1980 214/22 300 34     112 3,808 Nuk ka Konf.ZVRPP 
47 Bashkepronesi     1980 214/46 1600 45     112 5,040 Nuk ka Konf.ZVRPP 
48 Belul    Caushi 1980 214/33 600 72     112 8,064 Nuk ka Konf.ZVRPP 
49 Rexhep  Bektash Kamberi 1980 214/1 2000 2     112 224 Nuk ka Konf.ZVRPP 
50 Bashkepronesi     1980 217/28 2100 155     112 17,360 Nuk ka Nuk ndodhet n   
51 Bashkim   Velikaj 1980 217/9 1120 161     112 18,032 Nuk ka Konf.ZVRPP 
52 I paidentifikuar   1980 189/51   16     112 1,792     
  TOTALI               3,415,143     
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